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Lot 8678

Voiture BMW 323i, 
2,3L essence, 143CV, 
année 06/1981 (+/- 7.000km).

  30 000 / 40 000 €

Lot 8677 

Voiture BMW 700, 
700cc essence, 40CV, 
année 02/1962 (+/- 96.000km).

  18 000 / 24 000 €

Lot 8679 

Voiture BMW M3 E30, 
2,3L essence, 195CV, année 
04/1987 (+/- 167.000km).

  55 000 / 65 000 €
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Clôture des enchères 
Closing of the auction
Sluiting van de veiling

Peintures et meubles Lots 1-1499 Lundi 06 septembre

Meubles Lots 1500-2999 Mardi 07 septembre

Asie Lots 3000-3979 Mercredi 08 septembre

Meubles, vins, timbres, 
livres, lustres, bijoux et 
mode, bibelots

Lots 4000-6399 Jeudi 09 septembre

Bibelots Lots 6400-7993 Vendredi 10 septembre

Bibelots, voitures, tapis Lots 8001-8923 Samedi 11 septembre

entre 9h et 21h

Vente uniquement sur
Sale only on

Verkoop alleen op

     www.rops-online.be
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Vente en ligne
Online sale
Online verkoop

Clôture des enchères
LUNDI 06/09

Peintures & meubles

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1 Tapisserie (270 x 260cm) «Paysage aux oiseaux» 1 500 € 2 000 € 1 300 €

2 Huile sur toile «Nature morte» signée Max Carlier (120x80cm) 1 000 € 1 500 € 900 €

3 Huile sur toile signée Alexis Nys «Vieux couple assoupi» (125 x 165cm) 400 € 600 € 260 €

4 Huile sur panneau «Paysage animé au moulin» signée paul Schouten 140 € 200 € 80 €

5 Huile sur toile signée A. Lacour «Vue de village» (80 x 60cm) 40 € 60 € 80 €

6 Huile sur panneau «Bord de rivière» signée Geers 1972 (79 x 97cm) 60 € 80 € 80 €

7 Huile sur toile attribuée à Abraham Pether 1756-1812 «Paysage lacustre au clair 
de lune» (64 x 76cm, réentoilée)

800 € 1 200 € 700 €

8 Tableau (Huile sur toile) important portrait de jeune garçon noble de la famille 
Guyet. Signé Jan Frans SIMONS (1855-1919). Dans un cadre Louis XVI en bois 
sculpté et doré. Exposé dans l’expositions Breesgata - 40 ans peintre dans les 
environs de Brasschaat. Dimensions de la toile 90 x 150 cm.

700 € 900 € 500 €

9 Huile sur toile Joseph Saint Germier «Danseuse de flamenco» (90 x 105cm) 200 € 300 € 160 €

10 Huile sur toile signée Jacques Chaidron « Composition « (80 x 100cm) 600 € 800 € 430 €

11 Huile sur toile «Les images de chez Pelerin» signée Charlemagne (80 x 100cm) 500 € 700 € 430 €

12 Huile sur panneau «Paysage animé» signée paul Schouten (60x90cm) 140 € 200 € 100 €

13 Huile sur panneau «Paysage au moulin» signée paul Schouten (80x110cm) 200 € 300 € 120 €

14 Gouache signée Vital Keuller « La porteuse d’eau en forêt» (70 x 90cm) 140 € 200 € 80 €

15 Huile sur toile signée van Huffel « Paysage avec moulin à vent « (80 x 120cm, 
toile  trouée)

60 € 80 € 80 €

16 Huile sur panneau signée Marcel Delmotte « Tentation du Christ « (160 x 90cm) 800 € 1 200 € 700 €

17 Huile sur toile signée Noelanders Gaston «Nature morte aux cerises» (60 x 
90cm)

160 € 240 € 80 €

18 «Portrait de Vieille Assise» signé Arsène Detry (dessin, 115 x 90cm) 200 € 300 € 120 €

19 Huile sur toile «Portrait de jeune homme» signée Harry Maas 1967 (115 x 67cm) 500 € 700 € 330 €

20 Huile sur panneau signée Scauflaire 1946 « Vieillard « (100 x 70cm) 400 € 600 € 330 €

21 Huile sur toile signée D Sherrin « Paysage avec campement « (125 x 100cm) 800 € 1 200 € 700 €

22 Huile sur panneau «Sous bois» (120x118cm) 60 € 80 € 80 €

23 Huile sur toile «Nature morte aux gibiers» (197 x 114cm) signé Paul Leduc 1 800 € 2 200 € 1 600 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

24 Huile sur toile signée Stroobant François « Intérieur de cathédrale» (105 x 80cm 
à restaurer)

600 € 800 € 430 €

25 Sérigraphie d’Andy Warhol « African Elephant « from Endangered Species de 
1983 par Ronald Feldman (96 x 96cm, avec certificat de Andy Warhol Founda-
tion

2 000 € 3 000 € 700 €

26 Huile sur panneau signée «Tableau de Bruges» (80 x 122cm) 200 € 300 € 160 €

27 Huile sur toile signée Lambré «Pêcheurs en bord de mer» (80 x 105cm) 200 € 300 € 160 €

29 Huile sur toile signée Delvenne «Chasse à Courre au Sanglier» (90 x 150cm) 100 € 160 € 80 €

30 Huile sur toile signée J. van den Bosch 1967 «Scène moyenâgeuse» (90 x 
150cm)

160 € 240 € 80 €

31 Huile sur toile signée R.GENART «Paysage Rural» (90 x 100cm) 80 € 120 € 80 €

32 Paire de marines (hst 70 x100cm) 160 € 240 € 120 €

33 Huile sur panneau signée A. Lacour «Lac de Bienne en Suisse» (78 x 155cm) 200 € 300 € 160 €

34 Huile sur toile monogrammée ZW47 pour Zoum Walter «Vase de fleurs» (130 x 
65cm)

600 € 800 € 330 €

35 Huile sur toile signée Calot «La Napoule» (60 x 120cm) 80 € 120 € 80 €

36 Huile sur toile signée « Paysage animé» (130 x 100cm) 200 € 300 € 120 €

37 Lot de 2 peintures indiennes, 20ème «Femmes et jeunes filles» 80 € 120 € 80 €

38 Aquarelle indienne «Chasse au tigre» (50 x 75cm) 40 € 60 € 80 €

39 Huile sur panneau signée Wolfs Roger (160 x 120cm) 40 € 60 € 80 €

40 Affiche pharmaceutique, collection Therabel «L’Eros, crème-Robert» d’après 
l’affiche de 1899 (90 x 65cm)

60 € 80 € 80 €

41 Affiche «Chemins de fer de l’Est» par Louis Tauzin, excursions en Alsace (100 x 
70cm)

100 € 160 € 80 €

42 Affiche pharmaceutique, collection Therabel «Elixir Vincent» d’après l’affiche 
de 1899 (90 x 66cm)

60 € 80 € 80 €

43 Tanka (75 x 47cm) 140 € 200 € 90 €

44 Affiche pharmaceutique, collection Therabel «Comprimé la Meuse» copie de 
l’affiche de 1899 (66 x 91cm)

60 € 80 € 80 €

45 Affiche d’après Cassiers Henry « Le Coq-sur-mer en 1908» (64 x 82cm) 100 € 160 € 80 €

46 Affiche pharmaceutique, collection Therabel «N’allez pas en aveugle vers 
l’amour...» d’après l’affiche de 1899 (88 x 66cm)

60 € 80 € 80 €

47 Deux grisailles (huiles sur toile :  80 x 145cm et 115 x 90cm) 500 € 700 € 430 €

48 Encadrement doré (intérieur 130 x 80 cm) 160 € 240 € 80 €

49 Paire de tapisserie XVIIème (122 x 52cm) 600 € 700 € 500 €

50 Encadrement doré (dimensions intérieures 81 x 71cm) 60 € 80 € 80 €

51 Cadre doré de style empire (80 x 65cm) 60 € 80 € 80 €

52 Cadre doré ancien de style Louis XVI (75 x 65cm) 60 € 80 € 80 €

53 Encadrement doré (intérieur 72x102cm) 100 € 160 € 80 €

54 Encadrement en bois stuqué doré (intérieur 92 x 72 cm) 160 € 240 € 100 €

55 Encadrement doré (87 x 120cm, 2 manques) 140 € 180 € 90 €

56 Encadrement doré (75 x 94cm) 140 € 180 € 90 €

57 Encadrement en chêne sculpté (intérieur 96x80) 140 € 200 € 80 €

58 Encadrement doré (68 x 55cm) 60 € 80 € 80 €

60 Encadrement doré (101 x 152cm) 100 € 120 € 80 €

61 Encadrement doré (intérieur 58 x 50cm, éclats) 100 € 160 € 80 €

62 Encadrement doré (intérieur 70 x 57cm) 140 € 200 € 90 €

63 Encadrement doré (101 x 82cm) 100 € 120 € 80 €

64 Cadre doré de style Louis XV (50 x 30cm) 60 € 80 € 80 €

65 Cadre en ébène renaissance (Intérieur 43 x 35cm) 60 € 80 € 80 €

66 Cadre doré Louis XV (58 x 47cm) 60 € 80 € 80 €

67 Deux cadres (43 x 35cm et 60 x 50cm) 60 € 80 € 80 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

68 Encadrement doré (78 x 96,5cm) 80 € 120 € 80 €

69 Lot de deux encadrements (mesures intérieures 68 x 46cm et 66 x 54cm) 80 € 120 € 80 €

70 Encadrement doré 60 € 80 € 80 €

71 Grand encadrement en chêne (mesures intérieures 120 x 150cm) 140 € 200 € 80 €

72 Encadrement doré ancien (40 x 30cm) 60 € 80 € 80 €

73 Encadrement doré (mesures intérieures 40 x 48cm) 80 € 120 € 80 €

74 Cadre ovale doré, stuc abîmé (Ht.65 x 50cm) 40 € 60 € 80 €

75 Encadrement en bois doré 18ème (mesures intérieures 58 x 79cm) 200 € 300 € 160 €

76 huile sur toile «Nature morte avec chien, perroquet et fleurs» signée Alphonse 
Laguari (95x75cm)

400 € 600 € 280 €

77 Huile sur toile signée Marnix d’Aveloose « Nature morte aux fleurs» (80 x 
100cm)

300 € 400 € 260 €

78 Huile sur toile «Nature Morte» (100 x 50cm) signature illisible 80 € 120 € 80 €

79 Huile sur toile signée Alfred Bastien «Chemin et rivière» (90 x 105cm) 300 € 400 € 260 €

80 Huile sur panneau de Lixon «Marine» (77 x 95cm) 160 € 240 € 80 €

81 Huile sur toile «Portraits d’enfants» 19ème (déchirure et petits accidents, 102 x 
84cm)

500 € 700 € 430 €

82 Cadre doré ancien (80 x 66cm) 80 € 120 € 80 €

83 Cadre doré ancien (160 x 125cm) 140 € 200 € 80 €

84 Cadre doré ancien (108 x 90cm) 80 € 120 € 80 €

85 Huile sur toile 17ème «Scène champêtre» (80 x 60cm) 1 500 € 2 000 € 1 000 €

86 Huile sur toile «Vallée namuroise enneigée» signée Eugène Colignon (68 x 
100cm)

300 € 400 € 240 €

89 Huile sur panneau signée Louis Verboeckhoven «Marine» (30 x 46cm) 1 500 € 2 000 € 1 200 €

90 Huile sur toile signée Félicie Putzeys « Bateau au bord de l’eau « (40 x 60cm) 140 € 200 € 90 €

91 Miroir noir et doré (80x75cm) 40 € 60 € 80 €

92 Huile sur toile signée Luc Perot « Rêverie au jardin « (50 x 60cm) 600 € 800 € 430 €

93 Huile sur toile «Portrait d’homme nu» datée 1851 (85 x 65cm) 600 € 800 € 500 €

94 Portrait de dame vers 1820 dans le gout de F.J Navez (90 x 75cm) 600 € 800 € 430 €

95 Huile sur toile «Nature morte» 17ème (63 x 81cm) 800 € 1 200 € 500 €

96 Miroir Charles X en acajou marqueté (Ht 91 x 55cm) 140 € 200 € 100 €

97 Huile sur toile «Marché aux fleurs» signée Alexandre Thielens (60 x 80cm) 300 € 400 € 260 €

99 Huile sur panneau signée Louis Clesse «Paysage fluvial» (55 x 65cm) 300 € 400 € 200 €

100 Gravure signée F. Rops « La marchande « (28 x 25cm) 40 € 60 € 80 €

101 Miroir Louis XIV (98 x 62cm) 60 € 80 € 80 €

102 Dessin à l’encre signé Jean-Jacques Gailliard « Rue à Giornico, Suisse « (40 x 
27cm)

400 € 600 € 330 €

103 Huile sur panneau signée Marie Houvet «Nature morte aux gants» (30 x 23cm) 140 € 200 € 80 €

104 Christ en ivoire (ht 30 x 20cm et cadre 70 x 45cm) 400 € 600 € 330 €

105 Huile sur toile «Portrait ancien armorié» (110 x 95cm) 400 € 600 € 260 €

106 Huile sur toile attribuée à Jan Fyt «Nature morte au trophée de chasse et aux 
chiens» (125 x 195cm)

25 000 € 35 000 € 22 000 €

107 Miroir Napoléon III (110 x 65cm) 100 € 160 € 80 €

108 Peinture Portrait de Josephus Wiro Von Bors né en 1728 (hst 120x85xm) 1 500 € 2 000 € 1 200 €

109 Huile sur toile signée Miguel RASERO «Intérieur illuminé» 1987 avec certificat 
de la galerie GUIMIOT avenue Louise (114 x 162cm)

400 € 600 € 330 €

110 Huile sur toile ancienne « Cavaliers « (52 x 43cm) 200 € 300 € 120 €

111 Série de 4 gravures encadrées «Motifs historiques» par César Bay (50 x 40cm) 100 € 160 € 80 €

112 Miroir en stuc doré (Ht 65 x 55cm) 40 € 60 € 80 €

113 Huile sur toile signée P. Schouten (115 x 135cm) 200 € 300 € 100 €

114 Miroir art déco en chêne sculpté (Ht 82 x 162cm) 80 € 120 € 80 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

115 Huile sur toile «Escrimieur» avec monogramme (64 x 42cm) 200 € 300 € 90 €

116 Huile sur toile signée Alex Louis Martin « Portrait « (110 x 90cm) 330 € 360 € 280 €

117 Pastel signé Paul Hermanus «Bord de mer» (80 x 140cm) 300 € 400 € 200 €

118 Huile sur toile signée Delalleau datée 1858 «Portrait de Louise-Marie Herrebaut 
(1823-1900), épouse de Edward Paul van Brabant» (116 x 90cm)

100 € 160 € 80 €

119 Miroir de style Louis XVI (95x58cm, accidents) 300 € 400 € 160 €

120 Aquarelle signée R.Caton-Woodville II « Napoléon avec ses généraux» 600 € 800 € 500 €

121 Miroir porte brosses en cuivre repoussé (60 x 34cm) 40 € 60 € 80 €

122 Huile sur toile «Portrait de jeune femme» (62x59cm) 300 € 400 € 260 €

123 Huile sur toile signée Hippolyte de la Charlerie et datée 1867 « Commérages à 
la Fontaine « (94 x 154, cadre compris 130 x 190cm, déchirures anciennement 
restaurées)

800 € 1 200 € 700 €

124 Huile sur toile travail français signée Delachaux «Scène d’intérieur animée avec 
dame de qualité» (80 x 48cm)

2 000 € 3 000 € 1 800 €

125 Huile sur toile «Portrait d’homme» (80 x 65cm) 140 € 200 € 90 €

126 Huile sur toile «Portrait d’ancêtre» 19ème (73 x 55cm) 200 € 300 € 100 €

127 Paire de portraits d’ancêtres (Huile sur toile 85 x 65cm) 400 € 600 € 260 €

128 Huile sur toile «Portrait d’ancêtre» 19ème (74 x 57cm) 200 € 300 € 100 €

129 Huile sur toile signée G.Ritter «Portrait de dame» (82 x 62cm) 200 € 300 € 120 €

130 Huile sur panneau 17ème « Jeune femme» (65 x 53cm) 300 € 400 € 240 €

131 Huile sur toile « Portrait de dame « signée J de Loose 1818 (86 x 64cm, troué) 80 € 120 € 80 €

133 Huile sur toile « Portrait de dame « (70 x 55cm) 60 € 80 € 80 €

134 Portrait d’homme 19ème (95 x 70cm) 300 € 400 € 260 €

135 Huile sur toile signée M. Thirionet 1913  «Portrait d’homme» (76 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

136 Huile sur toile anonyme «Portrait ancien» (65 x 50cm) inscriptions au dos 1 000 € 1 500 € 900 €

137 Huile sur toile attribuée à Nicolas Lancret « Fête au parc» 800 € 1 200 € 700 €

138 Huile sur panneau « Paysage animé « 17ème (100 x 80cm) 800 € 1 200 € 700 €

139 Huile sur toile « Nature morte au lièvre» (80 x 95cm) 300 € 400 € 200 €

140 Huile sur panneau «Christ en croix» (47 x 32cm) 160 € 240 € 100 €

141 Huile sur toile signée A. Baudry «Jeune fille au coin du feu» 19ème (restaura-
tion) (86 x 68cm)

800 € 1 200 € 700 €

142 Huile sur toile «Fermière et ses vaches» signée Paul Schouten (60 x 45cm) 200 € 300 € 160 €

143 Miroir ovale en bois sculpté et doré, Italie 18ème (65 x 50cm) 300 € 400 € 240 €

144 Huile sur toile «Berger et ses moutons en bord de mer» (40x50cm) 300 € 400 € 260 €

145 Huile sur panneau « Portrait ovale» (42 x 35cm) 200 € 280 € 160 €

146 Miroir doré (85 x 75cm) 100 € 160 € 80 €

147 Huile sur toile «Fleurs» signée C. Leemans datée 1909 (88 x 72cm) 140 € 200 € 90 €

148 Miroir ovale en bois sculpté et doré, Italie 18ème (53 x 45cm) 300 € 400 € 240 €

149 Huile sur toile d’après Boucher « La bergère endormie» (24 x 32cm) 160 € 240 € 100 €

150 Portrait ovale « Elisabeth Van Hoboken» (46 x 38cm) 300 € 400 € 160 €

151 Huile sur toile, grand tableau 18ème «Scène mythologique» (260 x 360cm) 6 000 € 8 000 € 4 000 €

152 Huile sur toile signée Cornelis van Leemputten «Intérieur de bergerie» (60 x 
83cm)

400 € 600 € 300 €

153 Huile sur toile signée Henry Schouten « Anes « (60 x 40cm) 300 € 400 € 200 €

154 Huile sur toile «Coq et poule» signé henry Schouten (37x46cm) 100 € 160 € 80 €

155 Huile sur toile «Scène de moisson» signée Paul Schouten (60x90cm) 200 € 300 € 80 €

156 Huile sur toile signée Henry Schouten «Chevaux et jeune cultivateur» (60 x 
80cm)

600 € 800 € 500 €

157 Huile sur toile signée Henry Schouten (62 x 84cm) 300 € 400 € 260 €

158 Huile sur toile «Dinde et autres» signée paul Schouten (80x100cm) 160 € 240 € 120 €

159 Miroir en bois sculpté et doré, 18ème siècle (60x30cm) 140 € 200 € 80 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

160 Paire d’huiles sur toile «Paysages animés» signée Vincent Vidal (48 x 65cm) 500 € 700 € 460 €

161 Huile sur toile «Naufrage en mer» (60 x 105cm) 160 € 240 € 120 €

162 Paire de portraits 19éme (hst 60 x 46cm) 400 € 600 € 330 €

164 Huile sur toile «Paysage de bord de mer» signée Schakewits (80x115cm, trous) 800 € 1 200 € 600 €

165 Huile sur toile « Christ en croix» (70 x 36cm) 160 € 240 € 100 €

166 Huile sur toile «Paysage italien» attribué à philipp Roos, 17ème siècle (Certifi-
cat) (36x45cm)

400 € 600 € 330 €

167 Huile sur toile réentoilée « Christ en croix « 17ème (80 x 53cm) 300 € 400 € 260 €

168 Huile sur panneau «Vaches au pré» signée Paul Schouten (77x120cm) 200 € 300 € 100 €

169 Huile sur toile «Chemin animé» signée Mathys H. (70 x 90cm) 140 € 200 € 80 €

170 Huile sur toile 18ème «Paysage animé» (80 x 120cm) 400 € 600 € 330 €

171 Huile sur panneau « Paysage avec cascade» ancien (55 x 43cm) 300 € 400 € 260 €

172 Huile sur « La fagoteuse « signée Camille Magnus 19ème (33 x 46cm, réentoi-
lée)

300 € 400 € 260 €

173 Huile sur panneau « La fagoteuse « signée Camille Magnus 19ème (32,5 x 
23,5cm)

140 € 200 € 100 €

174 Huile sur toile «Nature morte au lièvre» (Ht 111cm) 700 € 900 € 600 €

175 Huile sur toile, scène de taverne flamand “homme à la pipe” Quiringh Gerritsz 
VAN BREKELENKAM (1622-1668), non signée, voir document ancien au dos. (46 
x 35,5 cm)

1 600 € 2 000 € 1 000 €

176 Huile sur toile «Le roi boit» (44 x 60cm) 200 € 300 € 140 €

177 Huile sur toile maroufflée sur panneau, 19ème, signée A. Demanet «Paysage 
montagneux avec scierie» (82 x 118cm)

400 € 600 € 330 €

178 Huile sur panneau signée R. Detrixhe «Rue animée» (30 x 24cm) 200 € 300 € 160 €

179 Huile sur cuivre ancienne «le Christ ressuscité» (23 x 16cm) 300 € 400 € 200 €

180 Huile sur toile signée «Le parc à Anvers» (60 x 80cm) 300 € 400 € 200 €

181 Huile sur toile signée Frans Van Huffel «Sentier forestier avec ramasseuse de 
bois» 19ème (80 x 100cm)

300 € 400 € 240 €

182 Huile sur toile signée Mayne « Scène de moisson» 100 € 160 € 80 €

183 Huile sur toile ancienne «Paysage animé» (58 x 84cm) 600 € 800 € 500 €

184 Huile sur toile signée et datée 1909 « Paysage de montagne» (63 x 54cm) 40 € 60 € 80 €

185 Huile sur toile marouflée sur panneau « Couple romantique « (85 x 115cm) 300 € 400 € 260 €

186 Huile sur toile signée Charles Warland «Paysage lacustre avec bâtiment agri-
cole» (70 x 100cm)

400 € 600 € 260 €

187 Huile sur toile signée R. Detrixhe «Fleurs» (70 x 55cm) 500 € 700 € 430 €

188 Huile sur panneau attribuée à Martin Devos «Portrait» (45 x 35cm) 400 € 600 € 330 €

189 Huile sur toile «Nature morte aux fleurs», Ecole flamande 17e (réentoilé, 62 x 
46cm)

2 000 € 3 000 € 1 800 €

190 Huile sur panneau « Patineurs « école hollandaise du 19ème (23 x 30cm) 400 € 600 € 330 €

191 Huile sur toile» Port animé» signée et datée 1867 (60 x 70cm) 2 000 € 3 000 € 1 700 €

192 Huile sur toile signée R. Detrixhe «Marine» (60 x 90cm) 500 € 700 € 430 €

193 Huile sur toile signée « Tableau breton romantique» (90 x 70cm) 400 € 600 € 330 €

194 Huile sur toile 18ème «Paysage italien animé» (75 x 95cm) 500 € 800 € 430 €

195 Huile sur toile, Paysage italien animé “Sujet Romantique d’une ruine à côté de 
la Mer”, Signée en bas à droite, dans son cadre en stuc doré (60 x 80 cm)

1 500 € 2 000 € 1 300 €

196 Huile sur toile « Portrait de jeune femme « 19ème (65 x 54cm, restaurations) 800 € 1 200 € 700 €

197 Paire d’encadrements ovales dorés, 20ème, en bois doré reconstitué (mesures 
intérieures 50 x 40cm)

60 € 80 € 80 €

198 Huile sur toile réentoilée 3 jeunes filles au champs « signée E Walter (35 x 
30cm)

60 € 80 € 80 €

199 Huile sur toile signée J.KINOT «Paysage hivernal» (90 x 135cm) 300 € 400 € 160 €

200 Huile sur toile signée Franz van Diest « Bord de Sambre animé « (80 x 120cm) 500 € 700 € 430 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

201 Huile sur toile «Scène d’intérieur» signée Ernest Van Den Panhuysen (100 x 
80cm)

400 € 600 € 330 €

202 Huile sur panneau (50 x 36cm) 80 € 120 € 80 €

203 2 huiles sur toile du 17ème (Fragement d’un tableau, accident, signé sur le 
livre) (43 x 48 et 34 x 42cm)

20 € 30 € 80 €

204 Huile sur toile 19ème «Jeune fille à l’oiseau mort» (42 x 56cm) 200 € 300 € 120 €

205 Huile sur panneau «Napoléon parcourant le champs de bataille» (45x65cm) 80 € 120 € 80 €

206 Huile sur panneau «Scène mythologique», ancien, plusieurs restaurations (50 
x 60cm)

300 € 400 € 240 €

207 Huile sur toile « Les disciples d’Emmaüs « Ecole flamande 17ème (85 x 93cm) 400 € 600 € 330 €

208 Paire de tableau, Huile sur toile «Scènes de marché et de cabaret 18e (39 x 31 
cm)

400 € 600 € 330 €

209 Huile sur toile allemande « Portrait d’homme « (70 x 58cm) 800 € 1 200 € 700 €

210 Peinture dessus de porte (huile sur toile 74 x 132cm) 300 € 400 € 260 €

211 Huile sur panneau, peinture ancienne probablement 17ème « La résurrection 
de Lazare» (83 x 120,5cm)

1 200 € 1 500 € 1 000 €

212 Huile sur panneau « Nativité « école de Sorgh (47 x 38cm) 600 € 800 € 500 €

213 Huile sur toile « Vierge à l’enfant « (44 x 34cm) 140 € 160 € 100 €

214 Huile sur toile ancienne d’après Zurbaran «Scène religieuse» (48 x 38cm) 900 € 1 300 € 460 €

215 Huile sur panneau «Vierge à l’enfant» (36x30) 300 € 400 € 260 €

216 Huile sur toile signée Edmond Lambrichs « Obole pour une prière» (65 x 50cm) 300 € 400 € 160 €

217 Huile sur toile 18ème «Sainte» (40 x 32cm) 160 € 240 € 90 €

218 Huile sur toile « Vierge à l’enfant et au lapin», d’après Coreggio, 19ème siècle 
(46x36cm)

400 € 600 € 260 €

219 Huile sur panneau «Femme et enfant» (45 x 37cm, restauré) 260 € 300 € 200 €

220 Paire d’huiles sur toile « Portraits d’ancêtre « (38 x 27cm) 300 € 400 € 260 €

221 Huile sur toile « Portrait de dame « (38 x 26cm) 100 € 160 € 80 €

222 Huile sur toile « Portrait de dame « (34 x 25cm) 120 € 200 € 80 €

223 Huile sur toile «Portrait de dame» 19ème (46 x 36cm) 160 € 240 € 80 €

224 Huile sur toile, portrait d’homme barbu signée J.Delcourt (40 x 30cm) 140 € 200 € 80 €

225 Pastel 18ème « Portait de jeune femme « (38 x 32cm) 260 € 360 € 160 €

226 Huile sur toile «Portrait de jeune garçon» (53x43cm) 80 € 120 € 80 €

227 Huile sur toile signée Ketty Gilsoul Hoppe (1868-1939) «Portrait de jeune fille» 
(48 x 38cm)

160 € 240 € 120 €

228 Huile sur toile signée Muriez? «Portrait d’enfant» (30 x 26cm) 100 € 160 € 80 €

229 Huile sur toile «Colin Maillard» école de François Boucher (50 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

230 Huile sur toile signée H. Bellis «Nature morte» (37 x 46cm) 160 € 240 € 90 €

231 Huile sur panneau «Nature morte» (40 x 30cm) 80 € 120 € 80 €

232 Huile sur toile marouflée «Bouquet de fleurs» (74 x 60cm) 200 € 300 € 160 €

233 Huile sur toile «Portrait de militaire» 19ème (80 x 65cm) 400 € 600 € 260 €

234 Huile sur toile signée E.Van Hove « Paire de portraits signés» (62 x 50cm) 160 € 240 € 100 €

235 Huile sur toile « Scène animée « école italienne 17ème (75 x 100cm) 500 € 700 € 500 €

236 Huile sur toile, portrait d’homme (62 x 50cm) 100 € 160 € 80 €

237 Huile sur toile signée Lievin De Winne (1821-1880) «Portrait d’homme» (70 x 
56cm)

300 € 400 € 200 €

238 Huile sur toile signée Kinsoen Fr.1771-1839 «Scène mythologique» (66 x 82cm) 1 000 € 1 500 € 900 €

239 Paire de peintures anciennes «Scènes de bataille» ancienne collection Des-
camps (huiles sur toile 24 x 32cm)

2 000 € 3 000 € 1 800 €

240 Huile sur panneau, peinture ancienne non signée, 18ème « Marine» (45 x 68cm) 400 € 600 € 330 €

241 Huile sur panneau acajou 19ème «Marine» (25.5 x 35cm) 100 € 160 € 80 €

242 Romain Steppe huile sur panneau « Marine» (20 x 25cm) 200 € 300 € 120 €

243 Miroir doré ovale (76 x 66 cm) 70 € 90 € 80 €
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244 Huile sur toile signée WAERHERT Arthur (35 x 50cm) 300 € 400 € 260 €

245 Huile sur toile signée Is. Meyers «Moulin» (32 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

246 Huile sur toile signée G. Navez «Nature morte» (à restaurer) 57 x 65cm 80 € 120 € 80 €

247 Huile sur panneau signée Roffiaen F. «Paysage montagneux» (28 x 36cm) 200 € 300 € 120 €

248 Paire de Huiles sur panneau signés Lucien Frank « Paysages au coucher de 
soleil « (27 x 36cm)

700 € 900 € 600 €

249 Huile sur toile « Cueillette des champignons» (38 x 28cm) 400 € 600 € 300 €

250 Huile sur panneau d’Alfred Bastien « Nature morte aux harengs» (50 x 60,5cm) 400 € 600 € 260 €

251 Huile sur panneau «Marine» signée Louis de Winter (23x33cm) 200 € 300 € 160 €

252 Huile sur toile « Marine « signée Eugène Deshayes (50 x 72cm, quelques 
manques de peinture)

200 € 300 € 160 €

253 Huile sur panneau signée De Vadder « Jardin en été» (30 x 50cm) 160 € 240 € 120 €

254 Miroir doré (ht 92 x 84cm) 140 € 200 € 80 €

255 Huile sur panneau signée R. Detrixhe «Paysage animé avec pont» (43 x 54cm) 200 € 300 € 160 €

256 Huile sur panneau signée R. Detrixhe «Le dégustation de vin» (40 x 28cm) 200 € 300 € 160 €

257 Huile sur panneau signée R. Detrixhe (30 x 40cm) 200 € 300 € 160 €

258 Huile sur toile signée R. Detrixhe «Vue de ville animée» (60 x 50cm) 600 € 800 € 500 €

259 Huile sur panneau signée R. Detrixhe «Moine au chien» (50 x 40cm) 600 € 800 € 500 €

260 Maessen E. huile sur panneau « Scène champêtre»(60 x 80cm) 180 € 240 € 140 €

261 Huile sur toile «Bergère» porte une signature (33 x 26cm) 100 € 160 € 80 €

262 Huile sur panneau «Poules» signée paul Schouten (40x30cm) 100 € 160 € 80 €

263 Huile sur toile signée Otto Von Thoren (1828-1889), datée 1862 «Chevaux à l’écu-
rie» (53 x 69cm)

700 € 900 € 600 €

264 Huile sur toile signée Auguste Dandoy 1873 «Vue d’une ferme à Jambes» (60 x 
85cm)

300 € 400 € 260 €

265 Huile sur panneau signée K.Thiele « Paysage» (24 x 34cm) 100 € 160 € 80 €

266 Huile sur panneau « Coq et poules « signée P. Schouten (32 x 23cm) 100 € 160 € 80 €

267 Huile sur toile «Scène de basse cour» signée henry Schouten (40x60cm) 200 € 300 € 120 €

268 Huile sur panneau «Le boucher dans l’étable» non signée (40 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

269 Dessin signé le Gillon «Jeune garçon - berger et ses moutons» (35 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

270 Huile sur toile réentoilée «Scène champêtre» (32 x 40cm) 300 € 400 € 260 €

271 Huile sur panneau signée Verboeckhoven «Moutons» (19 x 26cm) 200 € 300 € 160 €

272 Huile sur toile «Les moutons au pré» signée van Leemputten (32 x 37cm) 160 € 240 € 80 €

273 Huile sur panneau «Scène de taverne», Ecole flamande (35x33cm) 200 € 280 € 160 €

274 Huile sur panneau « Paysage» (22 x 27cm) 100 € 160 € 80 €

275 Huile sur toile « Paysage lacustre avec barque « (38 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

276 Huile sur panneau monogrammée F. «Jeune Femme au Lévrier et au Perro-
quet» (56 x 41cm, 1 éclat à la collerette)

800 € 1 200 € 500 €

277 Huile sur toile, paire de tableaux 19ème « Paysages animés» (24 x 32cm) 600 € 800 € 430 €

278 Miroir en palissandre (Ht 115 x 95cm) 50 € 70 € 80 €

279 Huile sur panneau signée «Nature Morte à la Pomme et au Chapeau» (1 éclat, 
60 x 48cm)

80 € 120 € 80 €

280 Huile sur toile ancienne « Femme à l’ouvrage « (50 x 36cm) 300 € 400 € 260 €

281 Huile sur toile «Scène d’intérieur» attribuée à J. Horemans Le vieux (44 x 38cm) 400 € 800 € 330 €

282 Huile sur toile 18éme «Paysage animé» (60x86cm) 400 € 600 € 260 €

283 Gouache signée Marie Howet «Vieille femme et ses poules» (50 x 62cm) 140 € 200 € 80 €

284 Huile sur panneau signée Jespers «Chemin de Campagne» (35 x 50cm) 300 € 400 € 260 €

285 Huile sur toile signée François «Paysage» (50 x 30cm) 60 € 80 € 80 €

286 Peinture monogrammée H.D. «Esquises» dans le genre d’Honoré Daumier (50 
x 58cm)

600 € 800 € 430 €

287 Huile sur panneau signée Médard Mertens «Nature morte» (32 x 48cm) 80 € 120 € 80 €
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288 Huile sur panneau 1816 «Le Repos de l’Ouvrier» signée Joseph Van Severdonck 
d’après une peinture signée Frédérick Th. Faber (31 x 26cm)

300 € 400 € 260 €

289 Huile sur toile ancienne « Fleurs» (45 x 55cm) 300 € 400 € 260 €

290 Huile sur toile «David et Abigaël» (43x57cm) 200 € 300 € 120 €

291 Huile panneau école flamande ancienne (26x35cm) 260 € 330 € 160 €

292 Huile sur panneau signée Robbie (35 x 27cm) 800 € 1 200 € 700 €

293 Huile sur panneau 19ème «Paysage» (27 x 37cm) 140 € 200 € 90 €

294 Tableau «Fleurs» (46 x 35cm) 100 € 160 € 80 €

295 Huile sur panneau signée Léon Philippet à Liège «Scène de cuisine avec fil-
lette» (28 x 26cm)

200 € 300 € 120 €

296 Dessin sur papier signé R. Strebelle et daté 1921 situé à Morgat (26 x 36cm) 100 € 160 € 80 €

297 Huile sur panneau «Nature morte aux fruits» signée Clarot (60x100cm) 160 € 240 € 120 €

298 Huile sur panneau «Intérieur fleuri» signé léon Tombu (50x60cm) 100 € 160 € 80 €

299 Huile sur panneau signée Jehan Frison « Maison dans un paysage hivernal « 
(50 x 50cm)

200 € 300 € 160 €

300 Huile sur toile signée Renée Morren «Fermier avec deux chevaux» (80 x 100cm) 60 € 80 € 80 €

301 Pastel « Portrait de jeune garçon» (55 x 45cm) 1 000 € 1 500 € 900 €

302 Huile sur panneau signée W.Paerels «Jeune Femme au hamac» (48 x 36cm) 300 € 400 € 260 €

303 Huile sur toile signée Milo Dardenne «Le mendiant et son chien» (100 x 100cm) 600 € 800 € 430 €

304 Huile sur toile «Vue de Provence» signée Georges Daumerie (78 x 100cm) 200 € 300 € 160 €

305 Technique mixte Taf Wallet « Bouquet de fleurs» 27 (80 x 76cm) 160 € 240 € 90 €

306 Huile sur toile signée Fernand Wesly 1959 «Nature morte» (55 x 73cm) 80 € 120 € 80 €

307 Huile sur toile « Homme et son chien» (92 x 64cm) 400 € 600 € 330 €

308 Huile sur toile signée Georges Jamotte «Nature Morte» datée 1931 (50 x 65cm) 60 € 80 € 80 €

309 Aquarelle signée Serge Creuz «Portrait de jeune fille» (48 x 62cm) 80 € 120 € 80 €

310 Paire de bas reliefs ovales en bronze (25x20cm) 80 € 120 € 80 €

311 Aquarelle signée Léonid  Frechkopf 1957 « Vue désertique en Espagne» (50 x 
60cm)

60 € 80 € 80 €

312 Huile sur toile « Paysage « signé  (40 x 29cm) 20 € 40 € 80 €

313 Huile sur toile de fleurs signée A.Bastien (34 x 24cm) 100 € 160 € 80 €

314 Pastel ovale «Portrait de jeune femme» (55 x 45cm) 200 € 300 € 100 €

315 Huile sur toile «Nature morte aux fleurs» signée V. Simonin (40 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

316 Huile sur panneau signée Armand JAMAR «Paysage Tourmenté» (29 x 39cm) 160 € 240 € 80 €

317 Huile sur toile «Le chaland» signée Piet Volkaert (60x80cm) 100 € 160 € 80 €

318 Huile sur toile signée Arsène Detry «Voiliers au crépuscule» (56 x 70cm) 200 € 300 € 100 €

319 Huile sur toile signée Haustraete « Vue de mer « (65 x 80cm) 200 € 300 € 120 €

320 Huile sur toile signée Georges Mineur (80 x 120cm) «Paysage Lacustre» 300 € 400 € 160 €

321 Huile sur toile signée Paul Auguste Masui «Route de Madrid» (43 x 55cm) 140 € 200 € 80 €

322 Huile sur panneau signée Jean Cambresier « Vache au bord de 160 € 240 € 100 €

323 Huile sur panneau signée Vital Keuller « Chemin de campagne animé» (80 x 
52cm)

140 € 200 € 80 €

324 Huile sur toile signée G. Daumerie «Marché aux fleurs à Bruxelles» (60 x 70cm) 120 € 160 € 80 €

325 Huile sur carton signée André HALLET «Voiliers au Port» (50 x 55cm) 400 € 600 € 260 €

326 Huile sur toile signée Albert Dandoy 1963 « Vue de Meuse» (40 x 60cm) 200 € 300 € 120 €

327 Huile sur toile signée A. Dandoy «La Meuse à Profondeville» 1948 (50 x 60cm) 200 € 300 € 160 €

328 Miroir doré 19ème (Ht 100 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

329 Aquarelle «Sainte victoire» signée Henri Landier, datée 1981 (57 x 39cm) 200 € 300 € 120 €

330 Huile sur toile signée Charles Van Roose «Nature Morte au Bouddha et aux 
Fleurs», cadre en écaille (60 x 50cm)

300 € 400 € 160 €

331 Aquarelle signée Gustave Camus «Port du Sud» (32 x 41cm) 200 € 300 € 120 €

332 Huile sur toile signée Albert Dandoy 1926 «Vases de roses» (56 x 42cm) 200 € 300 € 120 €
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333 Fusain signé Albert Dandoy «Marché aux légumes à Namur» (40 x 30cm) 200 € 300 € 120 €

334 Pastel signé Albert Dandoy 1936 «Vue du fonds d’Arquet» (24 x 34cm) 200 € 300 € 120 €

335 Dessin sur papier signé Roger Somville 66 «Portrait d’homme» (24 x 30cm) 600 € 800 € 500 €

336 Litho couleur «Robot» de Gustave Camus, numérotée 21/25 (70 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

337 Litho couleur signée Gustave Camus , numérotée 16/25 (40 x 65cm) 100 € 160 € 80 €

338 Litho couleur d’une épreuve d’artiste signée Gustave Camus (55 x 80cm) 80 € 120 € 80 €

339 Litho d’une épreuve d’artiste signée Gustave Camus (65 x 40cm) 60 € 80 € 80 €

340 Litho d’une épreuve d’artiste signée Gustave Camus (50 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

341 Litho de Gustave Camus, numérotée 8/25 (60 x 80cm) 80 € 120 € 80 €

342 Litho d’une épreuve d’artiste de Gustave Camus «Robot à la pêche» (90 x 
50cm)

100 € 160 € 80 €

343 Huile sur panneau «Pêcheur» signée P.A. Masui (100x55cm) 200 € 300 € 160 €

344 Huile sur panneau signée A.Blomme «Portrait de jeune homme à la pipe» (60 
x 46cm)

300 € 400 € 260 €

345 Huile sur toile signée Robert Zielasco « Composition moderne « 600 € 800 € 500 €

346 Huile sur toile signée Canneel Jules Marie « Eglise St.Nicolas à Bruxelles» (55 x 
65cm)

160 € 240 € 80 €

347 Fusain sur papier «Le bal masqué» signé JO.N. DE VUYST 20 (1920) (49 x 38cm) 100 € 160 € 80 €

348 Huile sur toile signée Luc Perot 1962 « Composition « (80 x 128cm) 300 € 400 € 200 €

349 Huile sur toile signée Anatoliy Demenko «Femmes sur la plage» (60 x 80cm) 800 € 1 200 € 500 €

350 Huile sur toile signée Denny Kanyemba «Oiseaux et cervidés» (70 x 60cm) 600 € 800 € 430 €

351 Huile sur toile signée Louis Dali « Rue à Montmartre» (38 x 46cm) 400 € 600 € 80 €

352 Tableau (Huile sur toile) Paysage surréaliste aux femmes nues bordant un échi-
quier animé de ruines. Signé Gérard Deuquet. Dimensions 92 x 73 cm.

300 € 500 € 160 €

353 Gouache «Crépuscule dans le Condroz» signée N. Delmotte  (54x80cm) 80 € 120 € 80 €

354 Lithographie de Louis Buisseret «Les Jumeaux» (24 x 18cm) 30 € 50 € 80 €

355 Gravure signée Alechinsky et numéroté 15/30 (32x21cm) 600 € 800 € 430 €

356 2 pages du Coran (28 x 21cm) 40 € 60 € 80 €

357 Sculpture en bronze (48 x 38cm) 220 € 400 € 180 €

358 Dessin à la mine de plomb attribué à Constant Montald, provenance vente 
Atelier Montald 1984 «Nu de femme drapée à l’orientale»

600 € 800 € 500 €

359 Huile sur bois de Broeckart «Memento Mori» (31 x 24cm) 200 € 300 € 120 €

360 Huile sur toile signée De Koninck (Edmond) 1880 «Lièvre» (80 x 50cm) 140 € 200 € 80 €

361 Huile sur toile signée Caron « Nature morte à la volaille « (22 x 16cm) 140 € 200 € 80 €

362 Huile sur panneau monogrammée KK pour Konrad Kleiner, cachet à l’arrière 
«Paysage Montagneux» (17 x 21cm)

80 € 120 € 80 €

363 Huile sur toile signée M.Carton «Portrait de Mousquetaire» (27 x 19cm) 80 € 120 € 80 €

364 Huile sur panneau «Portrait de dame» (34 x 26cm) 80 € 120 € 80 €

365 Pastel ovale « Portrait de la comédienne Anne Françoise Mars» 1779--1847 80 € 120 € 80 €

366 Huile sur panneau ancienne «Paysage avec personne en prière» (17 x 23cm) 200 € 300 € 120 €

367 Huile sur toile signée V.Vindevondel «Paysage hivernal» (48 x 35cm) 60 € 80 € 80 €

368 Huile sur toile signée Albert Dandoy «Campagne animée à Niverlée» (18 x 
24cm)

200 € 300 € 100 €

369 Huile sur carton «Piroguier» signée A. Hallet (23 x 16cm) 300 € 400 € 260 €

370 Huile sur panneau monogrammée «Vase de Fleurs» XXe (18 x 14cm) 80 € 120 € 80 €

371 Huile sur toile «Scène de ménage» (32 x 24cm) 140 € 200 € 80 €

372 Paire d’huiles sur toile hollandaise signées et monogrammées (18x24cm) 200 € 300 € 160 €

373 Huile sur panneau signée Marcotte « Paysage impressioniste» (16 x 20cm) 100 € 160 € 80 €

374 Huile sur panneau « Marine animée « signée, XXème (24 x 33cm) 20 € 30 € 80 €

375 Gouache sur papier (12 x 7cm) 20 € 30 € 80 €

376 Dessin architectural «Façades des années 20» (23 x 17cm) 60 € 80 € 80 €
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377 Huile sur toile de fleurs (40 x 26cm) 60 € 80 € 80 €

378 Huile sur toile signée « Intérieur « (32 x 25cm) 20 € 30 € 80 €

379 Lithographie signée Marthe Wéry (28 x 22cm) 140 € 200 € 100 €

380 Huile sur cuivre ancienne attribuée à Girolamo Romanino (17 x 13cm) 160 € 240 € 80 €

381 Sanguine école flamande fin 18ème (30 x 23cm) 80 € 120 € 80 €

382 Gravure «Christ» d»Ensor (23x17cm) 100 € 160 € 80 €

383 Huile sur toile « Nature morte aux pommes» (24 x 25cm) 60 € 80 € 80 €

384 Huile sur panneau signée Tordeur «Maison à la campagne» (18 x 24cm) 40 € 60 € 80 €

385 Huile sur panneau «Scène de parc» (16 x 20cm) 80 € 120 € 80 €

386 Lot de 2 tableaux abstraits (10 x 23cm) 20 € 30 € 80 €

387 Huile sur toile «Vue de ville» signée Vandenbroeck 80 € 120 € 80 €

388 Huile sur toile « Scène religieuse « (24 x 15cm) 200 € 300 € 160 €

389 8 gouaches napolitaines (2 cadres, 7 x 10cm) 120 € 180 € 80 €

390 Icône 17ème (36 x 26cm) 200 € 300 € 120 €

391 Aquarelle, école italienne XIXème « Paysage oriental», galerie Geerinck  
Bruxelles

40 € 60 € 80 €

392 Huile sur panneau «Scène d’intérieur», ancienne école flamande (16 x 22cm) 300 € 400 € 160 €

393 Lot de 2 églomisés (27x118cm, verres cassés) 60 € 80 € 80 €

394 Huile sur toile signée «Fermette» (33 x 46cm) 80 € 120 € 80 €

395 Huile sur toile «Bord de mer animé» (20 x 28cm) 80 € 120 € 80 €

396 Huile sur panneau signée Piet Volckaert « La Marne « (24 x 30cm) 140 € 200 € 80 €

397 Huile sur panneau «Danseuse» signée (33 x 21cm) 60 € 80 € 80 €

398 Huile sur papier marouflée sur panneau «Nu» signée (26 x 20cm) 80 € 120 € 80 €

399 Huile sur panneau signée « Paysage « (8 x 10cm) 20 € 30 € 80 €

400 Huile sur panneau «Mère et enfant de marin» signée WF Hendriks (20x15cm) 80 € 120 € 80 €

401 Lithographie signée M.L. Baugniet et datée 1925 (27x36cm) 80 € 120 € 80 €

402 Huile sur toile «Paysage hivernal animé» (24 x 32cm) 40 € 60 € 80 €

403 Huile sur panneau ancienne signée Félix Van den Eycken «La conquète» (22 x 
17cm)

200 € 300 € 120 €

404 Huile sur panneau signée Armand Jamar «Bord de plage» (23 x 27cm) 80 € 120 € 80 €

405 Huile sur panneau 19ème «Amour de jeunesse» (24 x 18cm) 400 € 600 € 260 €

406 Huile sur panneau ancienne «Saint-Pierre» (35 x 25cm) 180 € 240 € 140 €

407 Huile sur toile signée «Mère et enfant» (41 x 51cm) 90 € 160 € 80 €

408 Huile sur cuivre ancienne «Scène de cuisine» (19 x 25cm) 280 € 460 € 240 €

409 Lot de 2 aquarelles «Artillerie et Garde impériale» signées Pierre Albert Leroux 
(24 x 17cm)

120 € 180 € 80 €

410 Huile sur panneau signée Willem Roelofs (1822-1897) «Paysage à Calmphout, 
province d’Anvers» (18.5 x 31.5cm)

600 € 800 € 500 €

411 Aquarelle monogrammée L.75 « Après l’exercice» (20 x 14cm) 40 € 60 € 80 €

412 Huile sur panneau «Le bain» (20x16cm) 100 € 160 € 80 €

413 Huile sur panneau «Marine», 19ème siècle (20x26cm) 80 € 120 € 80 €

414 Huile sur toile « Portrait de jeune homme» (30 x 25cm) 80 € 120 € 80 €

415 Peinture «Archange» Cuzco (25 x 20cm) 100 € 160 € 80 €

416 Huile sur panneau «Vendeur de rue» (20x15cm) 100 € 160 € 80 €

417 Aquarelle de Charles Allard à Tournai «Paysage fluvial» (20 x 14cm) 60 € 80 € 80 €

418 Paire de dessins avec cachets Schreyer Lothar (28 x 18,5cm) 200 € 300 € 160 €

419 Huile sur panneau signée Van Assche Petrus « Nu allongé» (22 x 32cm) + pein-
ture de fleurs à l’arrière 

80 € 120 € 80 €

420 Série de 3 dessins signés Colette BITKER (20 x 14cm) 160 € 240 € 80 €

421 Ancien vitrail (110 x 68cm) 200 € 300 € 90 €
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422 Deux huiles sur toile signées Carlos «Vues de montagne» (29 x 69cm) 80 € 120 € 80 €

423 Huile sur toile «Paysage de Montagne» Kocker (65 x 95cm) 90 € 140 € 80 €

424 Huile sur toile signée Marthe Van de Poel «Femme assise» (50 x 45cm) 60 € 80 € 80 €

425 Huile sur panneau «Vue de Port Animé» signée (60 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

426 Huile sur toile « Vase de roses» vers 1900 ( 60 x 30cm) 60 € 80 € 80 €

427 Huile sur toile « Paysage animé « (52 x 66cm) 40 € 60 € 80 €

428 Huile sur toile signée Edmond Van Esbroeck en bas à gauche et datée 1930 
«Cour intérieure» (69 x 48cm)

140 € 200 € 100 €

429 Huile sur toile «Paysage hivernal» (70 x 60cm) 30 € 50 € 80 €

430 Paire d’huiles sur toile «Paysages ardennais» (50x60cm) 20 € 80 € 80 €

431 Huile sur panneau signée P. Stobbaerts «Hall d’entrée» (35 x 25cm) 80 € 120 € 80 €

432 Huile sur toile signée Charles Melikoff 20ème (39 x 50cm) 100 € 160 € 80 €

433 Huile sur toile signée G. Lanthin «Jument et son poulain» (35 x 50cm) 140 € 200 € 80 €

434 Huile sur toile signée A Dominicis Roma « Berger et son troupeau « (36 x 54cm) 300 € 500 € 260 €

435 Huile sur toile « Nature morte» (50 x 40cm) 20 € 30 € 80 €

436 Gravure de Cletons «Une partie de plaisir» d’après Henriette Ronner (28 x 
38cm)

40 € 60 € 80 €

437 Dessin par Xavier Mellery «Portrait de jeune paysanne» (75 x 35cm) étiquette 
au dos , Palais des Beaux Arts

200 € 300 € 160 €

438 Huile sur toile «Bouquet de fleurs» signée De Loncin (60 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

439 Huile sur toile signée Hubert Henrard « Vache au pré « (34 x 45cm) 200 € 300 € 160 €

440 Huile sur toile signée « Paysage» (50 x 75cm) 40 € 60 € 80 €

441 Eau-forte «L’Affuteur» signée Rops à Thozée (18 x 26cm) 60 € 80 € 80 €

442 Huile sur toile signée Lacour «Paysage» (35 x 30cm) 20 € 30 € 80 €

443 Huile sur panneau signée Serneels A. «L’Arlequin» (45 x 33cm) 120 € 240 € 90 €

444 Huile sur panneau signé R.Liard  « Cheval à l’écurie» (32 x 39cm) 40 € 60 € 80 €

445 Huile sur toile signée Liard R.(32 x 40cm double face) 40 € 60 € 80 €

446 Huile sur panneau «Nudité» signée et datée 1966 (23 x 32cm) 60 € 80 € 80 €

447 Huile sur toile signée Ackerman « Paysage avec rivière» (40 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

448 Huile sur toile «Bord de Mer» (40 x 60cm) 300 € 400 € 200 €

449 Huile sur toile «Les vieilles» signée (48x60cm) 80 € 120 € 80 €

450 Huile sur toile « Paysage  « signée J de Jongh (40 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

451 Huile sur toile signée Hamesse «Sous-bois» (45 x 35cm) 30 € 50 € 80 €

452 Huile sur toile signée « Jeune peintre à l’oeuvre» (62 x 46cm) 80 € 120 € 80 €

453 Huile sur toile signée Luc Kaisin (60 x 50cm) 120 € 200 € 90 €

454 Aquarelle signée «Voiliers» (28 x 40cm, cadre 68 x 76cm) 80 € 120 € 80 €

455 Huile sur verre «Poisson» (38 x 58cm) 40 € 60 € 80 €

456 Huile sur panneau signée J Crets « Nature morte aux poissons « (38 x 54cm) 40 € 60 € 80 €

457 Huile sur toile signée Léon Legrand «Nu» (50 x 40cm) 80 € 160 € 80 €

458 Huile sur toile «Fleurs» signée Jos Damien  (55x45cm) 120 € 200 € 90 €

459 Huiles sur toile signée Louis Basset « Vue de Paris» (44 x 54cm) 100 € 140 € 80 €

460 Huile sur toile signée Fernand Marie (1856-1924) «Marine» (47 x 65cm) 200 € 300 € 100 €

461 Huile sur panneau « Paysage lacustre « signée Herrara (33 x 48cm) 100 € 160 € 80 €

462 Huile sur toile signée A.Geudens «Paysage hivernal animé» (55 x 40cm) 100 € 160 € 80 €

463 Huile sur toile « Paysage chinois animé « signé Maurice Renders 1934 (45 x 
55cm)

140 € 280 € 100 €

464 Huile sur papier attribuée F. Jesper «Ruelle» (24 x 30cm) 40 € 60 € 80 €

465 Huile sur toile signée et huile sur panneau signée  (28 x 38cm et 18 x 18cm) 60 € 80 € 80 €

466 Huile sur panneau signée A Adam « Bord de mer « (27 x 41cm) 60 € 80 € 80 €

467 Huile sur panneau signée Marcel Gillis «Les Nuages» (28 x 34cm) 80 € 120 € 80 €
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468 Paire d’aquarelles signées AD «Bords de cours d’eau» 20 € 30 € 80 €

469 Huile sur toile signée « Nymphe « (54 x 37cm) 200 € 280 € 160 €

470 Huile sur toile signée Edm. Van de Zanck 1961 (40 x 50cm) 30 € 50 € 80 €

471 Huile sur panneau signée Leroy « Chatons» (30 x 40cm) 160 € 240 € 80 €

472 Huile sur toile «Cour de Ferme» (55 x 45cm) 100 € 160 € 80 €

473 Huile sur panneau signée Edmond de Meulenaere «Rue» (55 x 40cm) 10 € 20 € 80 €

474 Cadre doré avec reproduction (panneau 20 x 26cm) 20 € 30 € 80 €

475 Huile sur toile signée J. Lacasse «Vieil homme» (35 x 25cm) 80 € 120 € 80 €

476 Aquarelle «Chasseurs» (44 x 28cm) 60 € 80 € 80 €

477 Huile sur panneau signée Léonid  Frechkopf « Scène fantosmagorique» (44 x 
24cm)

160 € 240 € 100 €

478 Huile sur toile signée Lapierre « Descente de croix» (50 x 40cm) 60 € 80 € 80 €

479 Gouache ancienne, Chine 19ème (28 x 35cm) 60 € 90 € 80 €

480 Patsel «Jeune Femme aux rubans roses”, école française du 19eme siècle. 
Dimensions 47 x 39 cm (à vue ovale).

160 € 240 € 120 €

481 Huile sur toile signée Lalys «Portrait de Chien» (34 x 27cm) 80 € 120 € 80 €

482 Huile sur toile «Fermette» signée W. Wynen (50 x 60cm) 40 € 60 € 80 €

483 Huile sur toile «La récolte des pommes de terre» signée Félicien Automne 
(40x50cm, trou)

80 € 120 € 80 €

484 Huile sur toile signée Forestier « Giverny» (HT.38 x 46cm) 50 € 70 € 80 €

485 Peinture signée Ernest Midy «Cour de Ferme» (40 x 54cm) 60 € 80 € 80 €

486 Huile sur toile «Paysage» signée frans Depooter, 1934 100 € 160 € 80 €

487 Aquarelle signée Kapil « Vol de colverts» (62 x 44cm) 50 € 70 € 80 €

488 Paire de peintures ovales, huiles sur panneau signées Noelanders Gaston 
«Fleurs» (50 x 40cm)

200 € 300 € 80 €

489 Huile sur toile marouflée signée Nicolaï Baskakou « Vases de roses « (36 x 
46cm)

400 € 600 € 330 €

490 Lot de portraits célèbres (14 x 11cm) 300 € 400 € 260 €

491 Lot de 7 vitraux anciens (30 x 50cm) 100 € 160 € 80 €

492 Lot de 3 aquarelles de Ferdinand Clausse «Élégantes» (1 de 46 x 33cm et 2 de 
37 x 28cm) + 3 lithographies de  Ferdinand Clausse «Portraits» (28 x 22cm ; 22 x 
16cm ; 19 x 12cm)

100 € 160 € 80 €

493 Huile sur toile signée Gustave Vanoise « Fleurs et fruits» (53 x 43cm) 40 € 60 € 80 €

494 3 dessins d’architectes (70 x 55cm) 140 € 200 € 90 €

495 Paire de gravures « Château de Chillon» et «  La chute du Rhin» (75 x 60cm) 60 € 80 € 80 €

496 Gravure signée De Bruycker Jules «Marché aux fruits» Gand» (62 x 51cm) 100 € 160 € 80 €

497 Huile sur toile « Paysage boisé « (46 x 60cm) 30 € 50 € 80 €

498 Huile sur panneau signée Bernard Joel « Nature morte aux fleurs» (48 x 40cm) 240 € 300 € 200 €

499 3 gravures de Huy (Cadres 49 x 37cm) 30 € 50 € 80 €

500 Pastel «Rue de campagne» Withaeze (55x45cm) 100 € 200 € 80 €

501 Huile sur toile signée Théodore Fourmois 1871 «Paysage animé»  (48 x 68cm) 500 € 700 € 330 €

502 Huile sur toile signée Frans Coppens « Paysage de Flandres « (50 x 60cm) 300 € 400 € 160 €

503 Huile sur toile «Paysage de montagne» signée Carlos (60 x 50cm) 60 € 80 € 80 €

504 Huile sur toile signée Moke (72 x 100cm) 1 000 € 1 500 € 900 €

505 Peinture signée SKYTSSA (huile sur panneau 60 x 60 cm) 60 € 80 € 80 €

506 Peinture africaine signée K.H.TEDO «Le vieux sorcier» (huile sur panneau 60 x 
60cm)

80 € 120 € 80 €

508 Huile sur toile africaine «Jour de fête» (42 x 60cm) 60 € 80 € 80 €

509 Huile sur toile «Vue d’un village» signée Marguel 19ème (47 x 37cm) 300 € 400 € 260 €

510 Huile sur toile école de Tinga Tinga (60 x 60cm) 120 € 200 € 80 €

511 Huile sur toile «Scène d’Afrique» signée Tshibaka (40 x 90cm) 60 € 80 € 80 €
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512 Aquarelle orientale signée Lucie Ranvier- Chartier (38 x 28cm) 100 € 160 € 80 €

513 Huile sur carton signée Daxhelet «Marché au village» (39 x 29cm) 300 € 400 € 260 €

514 Huile sur panneau « Scène africaine « signée? (75 x 100cm) 60 € 80 € 80 €

515 Paire de peintures africaines signées (huile sur toile 45 x 75 cm) 160 € 240 € 80 €

516 Huile sur toile de Bernard Gabriel Colin (non signée) «Couple» (65 x 50cm) 100 € 160 € 80 €

517 Huile sur toile de Bernard Gabriel Colin (non signée) «Femme nue» (60 x 73cm) 100 € 160 € 80 €

518 Huile sur toile signée Bernard Gabriel Colin «Femme nue» (59.5 x 72.5cm) 100 € 160 € 80 €

519 Huile sur toile de Bernard Gabriel Colin (non signée) «Femme nue» (73 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

520 Huile sur toile signée « Nature morte à l’oiseau « (70 x 90cm) 60 € 80 € 80 €

521 Huile sur toile «Femme allongée» (ht 49 x lg 98cm) 60 € 80 € 80 €

522 Huile sur toile « Paysage estival animé» (28 x 82cm) 80 € 120 € 80 €

523 Aquarelle et huile sur toile «2 portraits de jeune femme» signés Euphasie Lout-
chinsky (60 x 48cm)

80 € 120 € 80 €

524 Gravure de Martinus van den Baugaert (50 x 38cm) 70 € 90 € 80 €

525 Aquarelle « Maison à Wépion « (25 x 35cm) 40 € 60 € 80 €

526 Huile sur toile signée Oswald Laide « Portrait de jeune femme» (60 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

527 Huile sur toile signée Raoul Pharasyn 1908-1991 « Meules de foin» (60 x 80cm) 80 € 120 € 80 €

528 huile sur toile signée L.Moulin « Vieil homme au journal» 80 € 120 € 80 €

529 Huile sur panneau signée R.Loukine 1943 «Crucifixion» (60 x 50cm) 140 € 200 € 80 €

530 Paire de peintures signées Ferdy Naulaerts «Fleurs» (Huile sur toile 60 x 45cm) 60 € 80 € 80 €

531 Huile sur toile signée Charles Swyncop «Fillette au sol de lait» (60 x 50cm) 160 € 240 € 80 €

532 Gravure romantique anglaise 19e (cadre 90 x 76 cm) 40 € 60 € 80 €

533 Huile sur toile de fleurs signée PIRE (60 x 50cm) 60 € 80 € 80 €

534 Gravure couleur «Le Kremlin à Moscou» (28 x 40cm) 60 € 80 € 80 €

535 4 anciennes gravures de Huy (Cadres 35 x 50cm).Vente succession Vierset 60 € 80 € 80 €

536 Carte de Belgique 60 € 80 € 80 €

537 Carte de Namur et Hainaut par Jean Blaeu (38 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

538 Carte Europe Robert de Vagondy 1778 100 € 160 € 80 €

539 Gravure « Carte ancienne» 40 € 60 € 80 €

540 Vue d’optique «La Samaritaine à Paris», bel encadrement 40 € 60 € 80 €

541 Carte ancienne de Gand (34 x 48cm) 80 € 120 € 80 €

542 Vue d’optique « Place St.Michel à Bruxelles» 30 € 50 € 80 €

543 Gravure colorée peinte par Vernet 50 € 70 € 80 €

544 3 gravures de Huy (30 x 42cm) 80 € 120 € 80 €

545 Gravure ancienne « Vue de l’abbaye de Neu-Mosty et d’une partie de la ville de 
Huy « par Fayn (50 x 70cm)

60 € 80 € 80 €

546 Gravure de Dinant 18ème (45 x 55cm) 60 € 80 € 80 €

547 Gravure de Dinant et environ, 1703 (22 x 60cm) 60 € 80 € 80 €

548 Lot de 3 gravures militaires (cadres 55x45cm) 40 € 60 € 80 €

549 Paire de gravures de Van Diepenbeke d’après Rubens «La dernière scène» (40 
x 50cm) et «La chasse au lion» de Paul Bolswers d’après Rubens

40 € 60 € 80 €

550 Deux lithos polychromes (65 x 56cm) 60 € 80 € 80 €

551 2 gravures anciennes «Scènes romantiques», cadres en acajou (43 x 35cm) 20 € 40 € 80 €

552 Gravure «Napoléon à cheval» d’après Vernet (22 x 26cm) 40 € 60 € 80 €

553 Gravure de Faber d’après Hogarth 1742 «Portrait de Martin Folkers» (33 x 25cm) 20 € 30 € 80 €

554 Aquarelle «Armoiries» 17ème ou 18ème (57 x 22cm) 160 € 200 € 80 €

555 Gravure de Marseille (48 x 73cm) 60 € 80 € 80 €

556 2 Gravures (vues d’optique) «Vaisseaux» 18e (24 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

557 Série de 3 gravures encadrées «Motifs historiques» par César Baly (cadres 60 x 
74cm)

160 € 240 € 80 €
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558 Parchemin 17ème manuscrit (43 x 32cm) 60 € 80 € 80 €

559 Gravure ancienne de Huy (40 x 55cm) 40 € 60 € 80 €

560 Gravure de Van Campen d’après Tivien (55 x 30cm) 30 € 50 € 80 €

561 Gravure d’après Guédy « Pélerinage Notre Dame de la Salette» (46 x 62cm) 60 € 80 € 80 €

562 Gravure de Louis XV (traces d’humidités) 45 x 35cm 60 € 80 € 80 €

563 Gravure de Paul Pontius d’après Rubens «Port de la croix par Simon de Suène» 
(60 x 45cm)

80 € 120 € 80 €

564 Gravure « Chapelle du collège royal à Cambridge» (Cadre en acajou 60 x 50cm) 30 € 50 € 80 €

565 Paire de gravures d’Audran d’après Le Brun (30 x 60cm) 60 € 80 € 80 €

566 Cadres avec photos de militaire + diplôme de décoration 20 € 30 € 80 €

567 Gravure ancienne «La dernière cène» (35 x 55cm) 40 € 60 € 80 €

568 Gravure de J.Frey d’après Sébastien Conca «Vierge en gloire» (60 x 35cm) 60 € 80 € 80 €

569 Lot de 2 cadres contenant 7 gravures monogrammées E.L. pour Eugène Laer-
mans (15 x 10cm)

100 € 180 € 80 €

570 Paire de gravures d’après Vernet «Environs d’Antibes» (30 x 20cm) 40 € 60 € 80 €

571 Gravure de Frey d’après Zampieri 1729 (68 x 40cm) 40 € 60 € 80 €

572 Paire de gravures d’Aliamet d’après Teniers «Départ pour le sabat» et «arrivée 
au sabat» (37 x 28cm)

40 € 60 € 80 €

573 Litho signée Eudore Misonne «Portrait de fillette» (55 x 40cm) 300 € 400 € 260 €

575 Lot de 2 gravures ancienne de Huy (50 x 40cm) 60 € 80 € 80 €

576 Ensemble de 4 gravures « La Rome antique»  (cadre 42x52cm) 40 € 60 € 80 €

577 Image d’Epinal «Bataille de Waterloo» (44 x 58cm) 20 € 30 € 80 €

578 Gravure de Lebas d’après Teniers «La tentation de Saint Antoine» (33 x 50cm) 40 € 60 € 80 €

579 Gravure de Coulet d’après Vernet «Incendie d’un port» (35 x 55cm) 30 € 50 € 80 €

580 Série de 3 gravures de P.Soutman d’après Rubens, Van Dyck et Antoine Moro 
(40 x 25cm), Louis XIII, Philippe II et de Gaston, frère de Louis XIII

140 € 200 € 80 €

581 Lot de 3 gravures «oiseaux» signées J.Gauld & W.Hart (54x34cm) 60 € 80 € 80 €

582 Aquarelle «Mère faisant la lecture à ses enfants» (25 x 20cm) 80 € 120 € 80 €

583 Gavure de Bailliu d’après Abraham Van Diepenbeeck (37 x 45cm) 40 € 60 € 80 €

584 Gravure d’après Teniers «Le chirurgien flamand» (25 x 33cm) 20 € 30 € 80 €

585 Série de 7 vues d’optique 80 € 120 € 80 €

586 Miroir vénitien (115 x 65cm) 220 € 300 € 180 €

587 Série de 9 gravures «Vues de fontaines, cascades et autre» (30 x 42cm) 100 € 160 € 80 €

588 4 gravures de Bruxelles et autres 60 € 80 € 80 €

589 Série de 4 gravures (cadres 58 x 72cm) 100 € 160 € 80 €

590 Miroir bois doré époque Louis XIV (75 x 40cm) 300 € 400 € 220 €

591 Planisphère carte Monde, XVIIIème Jean-Baptiste Nolin 1783 140 € 200 € 80 €

592 Paire de gravures «Oiseaux» 80 € 120 € 80 €

593 Gouache napolitaine (20 x 30cm) 80 € 120 € 80 €

594 Deux gravures de Celos Julien (40 x 32cm et 60 x 45cm) 30 € 50 € 80 €

595 Gravure « Le haleur « signée Pierre Paulus (30 x 24cm) 20 € 40 € 80 €

596 Gravure «Au bord de l’eau» signée dans la plaque K. PEISER (41 x 31cm) 40 € 80 € 80 €

597 Gravure ancienne romantique (54x43cm) 20 € 30 € 80 €

598 2 lithographies «Le havre» (26 x 30cm) 40 € 60 € 80 €

599 Dessin signé Dufour A. « Monument» (60 x 40cm) 100 € 160 € 80 €

600 Lithographie par Hebbelinck d’après Saverys « Paysage hivernal» 9/350 (50 x 
60cm)

60 € 80 € 80 €

601 Gravure originale en couleur du peintre norvégien Frits Thaulow 1847-1906 
avec rehauts de pastel « Quartier de l’ Est d’Oslo 1904. Cachet de la galerie 
Georges Petit en 1905, exposition en 1905 « Le dégel «,traces d’humidité (Ht.66 
x 51cm)

200 € 500 € 160 €
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602 Gravure « Le repos des aigles» (40 x 60cm) 20 € 30 € 80 €

603 Paire de dessins signés Arthur Craco (35 x 31cm) 200 € 300 € 120 €

604 Gravure signée Thysebaert «Cheval à la mer» (30 x 36cm) 20 € 40 € 80 €

605 Gravure de Chenu d’après Teniers «Le buveur flamand» 1743 (40 x 26cm) 20 € 30 € 80 €

606 Esquisse signée Eugène Siberdt «L’archiduc Albert et Isabelle» (30 x 25cm) 160 € 240 € 80 €

607 Monotype signée Camille Lambert (26 x 20cm) 60 € 80 € 80 €

608 Paire de gravures anglaises romantique ( cadres en acajou 72x57cm) 60 € 80 € 80 €

609 Vue d’optique «Rotterdam, colonné» (29 x 38cm) 100 € 160 € 80 €

610 Paire de lithographies rehaussées d’Henri Cassiers (30 x 72cm) 300 € 400 € 160 €

611 Gravure d’Avril d’après Lebarbier (50 x 70cm) 40 € 60 € 80 €

612 Gravure «Chasseur à Courre et ses Chiens» d’après Philip Eustace Stretton (50 
x 74cm)

80 € 120 € 80 €

613 Lot de 3 gravures (40 x 30cm) 40 € 60 € 80 €

614 Série de 4 gravures de Huy signées Frison Jehan (30 x 20, cadres 60 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

615 Gravure « Vue de la galerie du palais Royal de Paris « (cadre doré de 62 x 72cm) 60 € 80 € 80 €

616 Gravure anglaise «Retour de la Chasse» (48 x 60cm) + autre (carreau cassé) 20 € 30 € 80 €

617 Lot de 3 aquarelles signées Renard Camille  « Marines et paysage» (54 x 38cm) 100 € 160 € 80 €

618 Paire de gravures enfants (cadres 65 x 73cm) 40 € 60 € 80 €

619 Paire de lithographies équestres couleur «Courses hippiques» (45 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

620 Série de 4 gravures dans un encadrement «Motifs historiques» par César Baly 
(cadres 78 x 93cm)

80 € 120 € 80 €

621 Série de 4 gravures dans un encadrement «Motifs historiques» par César Baly 
(cadres 78 x 93cm)

80 € 120 € 80 €

622 Photogravure d’après Emile Claus 1882 «Combat de coqs» (58 x 40cm) 20 € 30 € 80 €

623 Deux gravures «Portraits anciens» (une vitre cassée) 40 € 60 € 80 €

624 Affiche «Anatomie du cheval»  (68 x 54cm, déchirure) 20 € 40 € 80 €

625 Gravure d’après Carl Vanloo «La lecture espagnole» (56 x 42cm) 40 € 60 € 80 €

626 Gravure de Danchin (45 x 65cm) 40 € 60 € 80 €

627 Gravure signée Léon Danchin « Chiens au faisans « (cadre 68 x 88cm) 60 € 80 € 80 €

628 Gravure «Nature morte aux volailles» (40 x 30cm) 50 € 70 € 80 €

629 Litho de Danchin cadre doré ( 2 cockers et 2 faisans) 50 € 70 € 80 €

630 Lithographie signée Léon Danchin «Setters» (48 x 76cm) 60 € 80 € 80 €

631 Dessin/Pastel “chevaux” signé COLSOULE Gustave et daté 1890. Dimensions 32 
x 50 cm.

360 € 400 € 300 €

632 4 gravures de chasse 140 € 200 € 100 €

633 Gravure « Chien au lièvre « signé Léon Danchin (53 x 43cm, manque la vitre) 50 € 70 € 80 €

634 Paire de Gravures signées Josée Louis Rey Villa Jacquey (49 x 38cm et 50 x 
38cm)

80 € 120 € 80 €

635 Aquarelle signée Algrain «Devant la cathédrale» (58 x 48cm) 10 € 20 € 80 €

636 Dessin monogrammé (24 x 47cm) «Etang avec canards» 40 € 60 € 80 €

637 Gravure signée Léon Danchin « Chien à la perdrix» (55 x 70cm) 50 € 70 € 80 €

638 Litho de Danchin cadre en chêne « Cocker et lapin» 50 € 70 € 80 €

639 Huile sur panneau signée R. Detrixhe «Paysage»  (34 x 45cm) 200 € 300 € 160 €

640 Litho de Danchin « 2 canards» 50 € 70 € 80 €

641 Gravure d’après Vernet (cadre 42 x 57cm) 20 € 30 € 80 €

642 Litho de Danchin cadre en acajou « Chien et lièvre» 50 € 70 € 80 €

643 Gravure signée Léon Danchin « Chien attendant sa proie» (70 x 42cm) 60 € 80 € 80 €

644 Gravure anglaise « Verre de porto» ‘Cadre 50 x 64cm) 10 € 20 € 80 €

645 Gravure signée Léon Danchin «Chiens à l’arrêt dans un champ» (35 x 58cm) 40 € 60 € 80 €

646 Gravure signée Léon Danchin «Vol de canards» (34x58) 60 € 80 € 80 €
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647 Gravure équestre 19ème «La croupière» écuries françaises d’après P.Achet 
(cadre en acajou, 65 x 75cm)

40 € 60 € 80 €

648 Lithographie « 2 têtes de chiens « signée Jean Herblet (24 x 32cm) 50 € 70 € 80 €

649 3 gravures de Danchin «Chiens de chasse» (33 x 26cm) 140 € 200 € 80 €

650 Huile sur toile signée M. Sterckmans «Composition aux fleurs» (64 x 80cm) 200 € 300 € 100 €

651 Huile sur toile signée ? «Nature morte» (100 x 80cm) 400 € 600 € 300 €

652 Huile sur toile de Dimitri Dolgoff «La procession» (70 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

653 Tanka (85 x 53cm) 30 € 50 € 80 €

654 Tableau double face signé J.P Dequene « Le bain» + «Paysage» 200 € 300 € 90 €

655 Huile sur toile signée G.Kinnaert «Sous Bois» (ht 98 x 74cm) 80 € 120 € 80 €

656 Paire de tableaux, huiles sur toile «Natures mortes» (65 x 54cm et 60 x 51cm) 200 € 300 € 80 €

657 Lot de 4 lithographies de Jos Spreybrouck 60 € 80 € 80 €

658 Huile sur toile «Scène de rue» (55 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

659 Huile sur toile «Paysage hollandais avec vaches» (65 x 85cm) 60 € 80 € 80 €

660 Huile sur toile «Mer agitée au phare» signée E. Vaucamps (65 x 93cm) 300 € 400 € 120 €

661 Huile sur toile signée Léon Pringels datée 1946 «Nature morte au gibier» (80 x 
100cm)

100 € 160 € 80 €

662 Huile sur toile 20ème «Rue de ville animée» (60 x 90cm) 140 € 200 € 80 €

663 Huile sur panneau signée « Femme nue à la lecture « (80 x 100cm) 50 € 60 € 80 €

664 Huile sur carton, peinture bleue (80 x 90cm, un trou) 40 € 60 € 80 €

665 Paire d’aquarelles signées Herbelot «Vues de Paris» (30 x 24cm et 24 x 30cm) 40 € 60 € 80 €

666 Paire d’aquarelles « Compositions modernes» (52 x 69cm) 40 € 60 € 80 €

667 Pastel signé A De Pauw « Cour de ferme « (80 x 100cm) 400 € 600 € 280 €

668 Aquarelle signée Léonid Frechkopf 1897-1982 « Paysage montagneux» (38 x 
27cm)

60 € 80 € 80 €

669 Aquarelle signée Léonid Frechkopf « Vue de la côte» (40 x 34cm) 60 € 80 € 80 €

670 Huile sur toile signée Charles Warland «Paysage lacustre» (67 x 125cm) 300 € 400 € 160 €

671 Huile sur panneau signée Vital Keuller « La mer à Ostende» (65 x 90cm) 140 € 200 € 80 €

672 Huile sur toile «Paysage de Camargue» signé M.Legrand (65x81cm) 100 € 160 € 80 €

673 Huile sur toile signée Louis Wuillem « Loverval-les jardins» (80 x 70cm) 200 € 300 € 120 €

674 Huile sur toile signée A Mahaux « Scène d’intérieur « (72 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

675 Miroir d’époque art déco (110 x 42cm) 40 € 80 € 80 €

676 Huile sur toile « Paysage fantastique (100 x 80cm) 80 € 120 € 80 €

677 Huile sur toile « Intérieur de maison» signée (50 x 60cm) 100 € 180 € 80 €

678 Lot de 2 aquarelles de Ricardo Sarrieta «La Procession» (30 x 40cm) et «Port de 
pêche» (33 x 50cm)

60 € 80 € 80 €

679 Huile sur toile «Pont de Jambes» signé (Jean) Legrand (44 x 59cm) 80 € 120 € 80 €

680 Huile sur panneau signée Jean Dufour « Paysage « (38 x 46cm) + Huile sur toile 
abîmée « Nature morte aux oignons « à restaurer (50 x 60cm)

60 € 80 € 80 €

681 Huile sur toile signée Léonid Frechkopf 1951 « Jardins du Palais Royal» (38 x 
46cm)

80 € 120 € 80 €

682 Huile sur toile signée R. Clarot (60 x 90cm) 200 € 400 € 160 €

683 Huile sur toile «Paysage au lac» dans un cadre art déco (70 x 90cm) 70 € 120 € 80 €

684 Huile sur toile signée Molitor «Paysage» (50 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

685 Huile sur panneau signée « Paysage « (40 x 50cm) 60 € 160 € 80 €

686 Huile sur panneau signée Jean-Baptiste Degreef «L’Eglise du Village» (32 x 
45cm)

300 € 400 € 260 €

687 Aquarelle signée Jos Seeuws «Rue animée» (32 x 42cm) 100 € 160 € 80 €

688 Huile sur toile de A.Regnier « Nature morte» (50 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

689 Paire d’huiles sur toile signées Wellecomme «Paysages hivernaux» (50 x 60cm) 200 € 300 € 120 €

690 Pastel signé Swyncop «Portrait d’Enfant» (65 x 50cm) 100 € 160 € 80 €
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691 Huile sur toile «Nature morte aux fleurs et à la Vierge» signée Clément 
Serneels, 1951 (78x68cm)

200 € 300 € 160 €

692 Huile sur toile signée «Scène de fabrication de verreries» (accidents) 58 x 38cm 100 € 160 € 80 €

693 Huile sur toile signée A. de Roisin «Vue de Ganshoren en hiver» (45 x 55cm) 60 € 80 € 80 €

694 Huile sur toile signée Louis van Lint «Procession» (50 x 60cm) 200 € 300 € 160 €

695 Huile sur toile «Paysage» signée Armand Lacour (52x60cm) 10 € 20 € 80 €

696 Huile sur panneau «Vue de Boulevard» (40 x 22cm) 80 € 120 € 80 €

697 Huile sur panneau « Portrait de vieilles dames « (46 x 38cm) 60 € 80 € 80 €

698 Huile sur toile signée Jules Breton «Portrait d’un paysan» (46 x 38cm) 60 € 80 € 80 €

699 Lot de 3 gravures (16x20 et 12x17cm) 40 € 60 € 80 €

700 Gravure de Paul Pontius d’après Rubens 1630 «Satia te Sanguine quen semper 
sitisti» (40 x 60cm)

60 € 80 € 80 €

701 Dessin signé P.L « Vue de montagne» (30 x 44cm) 80 € 120 € 80 €

702 Paire de gravures « Jeunes femmes» (cadres 90 x 75cm) 60 € 80 € 80 €

703 Gravure 19ème « La fuite en Egypte» (Cadre acajou 64 x 50cm) 40 € 60 € 80 €

704 Pastel «Projet de peinture bucolique» signé Nestor Cambier (38x25cm) 120 € 200 € 80 €

705 Dessin «Nu» de Jules Van de Leene (51 x 33cm) 200 € 300 € 160 €

706 Eau forte de Félicien Rops « Le bout du sillon» (20 x 17cm) 100 € 160 € 80 €

707 Paire de gravures couleur d’après Adriaen Van Ostade «Scènes paysannes» (28 
x 24cm)

60 € 80 € 80 €

708 Trois cadres «La Mode illustrée» (35 x 30cm) 40 € 60 € 80 €

709 Gravure d’après Honoré Fragonard (Cadre doré 85 x 67cm) 40 € 60 € 80 €

710 Aquarelle «Le Long de la Meuse» signée C.Renard (62 x 46cm) 60 € 80 € 80 €

711 Gravure 19ème d’après Laneret  « Le printemps» (cadre 50 x 60cm) 40 € 60 € 80 €

712 Paire de gravures encadrées 19ème (36 x 41cm) 60 € 80 € 80 €

713 Gravure d’ADRIAEN VERBOOM «Paysage animé» (40x34 cm) 140 € 200 € 80 €

714 Série de 4 gravures anciennes 100 € 160 € 80 €

715 Dessin «Portrait d’Angélique parent» par Paul Delaroche (40 x 30cm) 80 € 120 € 80 €

716 Paire d’aquarelles signées Jacomo « Ponts sur la Seine à Paris « (32 x 50cm) 30 € 50 € 80 €

717 Aquarelle signée Léonid Frechkop « Paysage espagnol» (36 x 44cm) 60 € 80 € 80 €

718 Estampe de Camille Lambert « La vague» (24 x 32cm) 60 € 80 € 80 €

719 Lavis et gouache sur papier « L’approche de l’ouragan « signé Aug. Musin (75 x 
62cm)

200 € 300 € 160 €

720 Gravure de Huy (cadre 60 x 75cm) 30 € 50 € 80 €

721 Gravure « Les roches» (54 x 64cm) 10 € 20 € 80 €

722 Miroir italien en bois peint à décor d’amours et de fleurs (75 x 45cm) 140 € 200 € 90 €

723 Dessin signé G.Mosca « Nu» (65 x 45cm) 20 € 30 € 80 €

724 Gravure de Beauvarlet (40 x 55cm) 10 € 20 € 80 €

725 Dessin français début 19ème « Portrait de jeune fille» (33 x 23cm) 70 € 100 € 80 €

726 Ensemble de 8 vues de Huy dont une huile sur toile et gravures 80 € 120 € 80 €

727 Gravure de Rassenfosse datée 1931 (22 x 17cm) 40 € 60 € 80 €

728 3 gravures signées J.Frison « Vues de Huy» (20 x 27cm) 60 € 80 € 80 €

729 Pastel portrait signé Pringels «Jeune Femme Assise» (32 x 24cm) 90 € 120 € 80 €

730 Aquarelle signée H. Leys «Couple» (28 x 23cm) 80 € 120 € 80 €

731 Gravure 1747, Rembrandt autoportrait (36 x 25cm) 40 € 60 € 80 €

732 Impression sur soie signée M.Prescott-Davies 1895 (36 x 20cm) 60 € 80 € 80 €

733 Paire de gravures « Cupidon» (cadres 52 x 52cm) 30 € 50 € 80 €

734 Aquarelle signée FRECHKOP.L datée 61 «Cîme enneigée» (25 x 35cm) 40 € 60 € 80 €

735 Vue d’optique rehaussée 30 € 40 € 80 €

736 Gravures de Huy et Honfleur (Cadres 35 x 45cm) 60 € 80 € 80 €
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737 Gouache signée Vital Keuller « Impasse des radis à Anvers» (40 x 30cm) 80 € 120 € 80 €

738 Dessin signé « Saint Sauveur à Bruges» (30 x 34cm) 60 € 80 € 80 €

739 Gravure Isodore Opsomer tirage 125/200 «Le Quai à Gand» (28 x 30cm) 40 € 60 € 80 €

740 Gravure signée De Bruycker (40 x 26cm) 140 € 200 € 90 €

741 Lithographie sur papier japonais signé F.Rops dans la plaque F.R 96 «Angelot 
sur la gargouille» (24 x 36cm)

120 € 160 € 80 €

742 Aquarelle signée Léonid Frechkop 47 « Paysage» (32 x 40cm) 60 € 80 € 80 €

743 Dessin « Portrait de dame « signé Willy Thiriar (32 x 23cm) 60 € 80 € 80 €

744 Paire de gravures anciennes «Lit» et «Piedestal» JC de la Fosse (37 x x25cm) 50 € 70 € 80 €

745 Gravure «Rue animée» (35 x 25cm) 20 € 40 € 80 €

746 Dessin signé «Couple assis» (35x23cm) 40 € 60 € 80 €

747 Dessin signé Emile Verbrugge 1856-1936 « Dame à la couture», prix de Rome 
1883, cadre doré en parfait état (37 x 47cm)

160 € 200 € 120 €

749 Huile sur panneau signée Jan Vanloo « Vue de St Tropez « 1951 (28 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

750 Aquarelle «Nemours» signée ROSENSTOCK Isidore (27 x 36cm) 30 € 50 € 80 €

751 Dessin signé Adolf Dillens « Homme lisant»dans un cadre doré en parfait état 
(53 x 42cm)

90 € 120 € 80 €

752 Deux cadres en acajou «Les vacances au Château» (54 x 72cm) 60 € 80 € 80 €

753 Gravure «Le comte de mi-carême» d’après de Brackeleer (42x50cm) 30 € 50 € 80 €

754 Lot de 3 gravures anciennes encadrées (43 x 48cm pour la plus grande) 40 € 60 € 80 €

755 Miroir en bois de style Louis XV (ht 77cm) 40 € 60 € 80 €

756 Miroir doré 19ème (58 x 42cm) 80 € 120 € 80 €

757 Paire de gravures d’après Vernet (cadres 56 x 62cm) + une autre 40 € 60 € 80 €

758 Gravure 19ème «Enfants surpris par la garde» (cadre en palissandre avec filets 
68 x 82cm)

10 € 20 € 80 €

759 Estampe «Paysage» signée Saverys et numérotée 193/350 (44 x 58 cm) 80 € 120 € 80 €

760 Gravure signé F.Rops, Paris 67 dans la plaque « Manette Salomon» (66 x 
442cm)

160 € 240 € 90 €

761 Paire de gravures « Courses au bois de Boulogne» (cadres 80 x 110cm) 60 € 80 € 80 €

762 Paire de cadres avec gravures de Rops (35 x 80cm) 90 € 120 € 80 €

763 Lot de 2 gravures + 1 dessin signé 40 € 60 € 80 €

764 Miroir doré de style empire (Ht 72cm) 80 € 120 € 80 €

765 Huile sur toile, tableau ovale « Portrait d’homme» (HT.55 x 47cm) 80 € 120 € 80 €

766 Aquatinte ovale cadre doré, Jean Hardy « la bergère» (54 x 38cm) 80 € 120 € 80 €

767 Huile sur toile «Portrait de dame ovale» (66 x 52cm) 140 € 200 € 100 €

768 Paire de gravures ovales art déco (cadres 55 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

769 Gravure ovale art déco «Jeune femme» signée William Albert (cadre 55 x 
45cm)

60 € 80 € 80 €

770 Huile sur toile ovale, portrait de fillette (60 x 45cm) 60 € 80 € 80 €

771 Gravure ovale art déco signée Hardy (45 x 27cm) 30 € 50 € 80 €

772 Huile sur toile « Portrait de femme « (47 x 33cm) 70 € 90 € 80 €

773 Huile sur toile «Portrait» (36 x 30cm) 80 € 120 € 80 €

774 Crayon signé Louis Buisseret 1928 «Portrait de jeune garçon» (52 x 36cm) 100 € 160 € 80 €

775 Photo ancienne (47 x 37cm) Ed. Tainer à Huy 40 € 60 € 80 €

776 Dessin aquarellé signé Charles Michel «Portrait de dame» (48 x 32cm) 60 € 80 € 80 €

777 Gravure par Verbrughe « Portrait du Baron Raymond de Kerhove « (38 x 30cm) 20 € 30 € 80 €

778 Pastel signé Jules Lefebvre « Nu féminin» (59 x 86cm) 100 € 160 € 80 €

779 Dessin à la sanguine « Elégante au chapeau « signé Willy Thiriar (44 x 36cm) 60 € 80 € 80 €

780 Lithographie de Léon Devos «Mère et enfant» (70 x 50cm) 60 € 80 € 80 €

781 Gravure «  Paysage industriel « signée Gerard Gaudaen (42 x 42cm) 20 € 40 € 80 €
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782 Lithographie de Kees Van Dongen «Place Vendôme à Paris» (34 x 26cm, beau 
cadre doré)

160 € 240 € 80 €

783 Aquarelle «Calle de la carreta» signée et datée 1958 10 € 20 € 80 €

784 Lithographie de Chavepeyer « Gilles de Binche» dédicacée au docteur Koutny 
(40 x 30cm)

40 € 60 € 80 €

785 Gravure « Carillonneur « signée (45 x 35cm) 20 € 40 € 80 €

786 Pastel signé Lejeune «Jeune Femme au Bouquet» (70 x 48cm) 60 € 80 € 80 €

787 Gravure signée E.Masson « Nu allongé» (32 x 46cm) 40 € 60 € 80 €

788 Technique mixte signée «Bateaux» (35 x 48cm) 80 € 120 € 80 €

789 Gravure signée R Stebelle « L’enfant à la pomme « (55 x 43cm) 60 € 80 € 80 €

790 Pastel signé Firmin Baes 1925 « Jeune femme au bonnet» 300 € 400 € 200 €

791 Aquarelle signe Declere « Paysage italien» (44 x 32cm) 300 € 400 € 260 €

792 Paire de panneaux marquetés «Couple» (40 x 21cm) 80 € 120 € 80 €

793 Dessin signé Dupagne «Jeune femme» (54 x 36cm) 100 € 160 € 80 €

794 Deux pastels signés A. Algrain «Portraits de jeunes gens» (38 x 30cm) 10 € 20 € 80 €

795 Dessin signé M.Rouvroy « Vue de parc» (67 x 42cm) 10 € 20 € 80 €

796 Gravure signée Maurice Langaskens « Le nid» (40 x 30cm) 80 € 120 € 80 €

797 Pastel signé Albert de Villeroux «Jeunes femmes» (42 x 30cm) 60 € 80 € 80 €

798 Encre de Chine signée Jos Trotteyn (30.5 x 24.5 cm) 80 € 120 € 80 €

799 Lithogravure signée LADISLAV KUKLIK «Portrait» (60 x 50cm) 60 € 80 € 80 €

800 Aquarelle signée Philippe Swyncop 1936 «Portrait d’élégante espagnole» (70 x 
52cm)

200 € 300 € 90 €

801 Cadre avec gravure de mode habillée (50x40cm) 60 € 80 € 80 €

802 Pastel signé Fernand Toussaint « Portrait de jeune femme» (46 x 40cm) 600 € 800 € 430 €

803 Gravure marouflée sur carton «Anvers» signée Frans Masereel 1955 (traces 
d’humidité) cadre 70 x 56cm

10 € 20 € 80 €

804 Paire de bas-relief en bronze à décor de dames à l’antique, cadres en bois doré 200 € 280 € 160 €

805 Pastel dans un cadre doré de style Louis XVI «Mademoiselle de Goussencourt» 
(Ø 40cm)

70 € 90 € 80 €

806 Dessin signé B.de L « Entrée de cimetière». (40 x 62cm) 200 € 300 € 100 €

807 Aquarelle signée Edmond Dubrunfaux en haut à droite «Les Amies» (56 x 
56cm)

200 € 300 € 160 €

808 Huile sur toile « Fleurs « signée Charles Londot (47 x 38cm) 120 € 260 € 90 €

809 Gouache signée V.Vandevondel «Attelage» (50 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

810 Huile sur toile signée Jules Dubois «Lac à l’aurée du bois» (50 x 70cm) 40 € 60 € 80 €

811 Huile sur panneau signée Albert Camus «Paysage Montagneux» (53 x 65cm) 200 € 300 € 100 €

812 Lithographie rehaussé «Les femmes au calvaire pendant la guerre» signée 
paul Hagemans, 1916 (44x56cm)

80 € 120 € 80 €

813 Aquarelle signée J.KINOT «Hiver à Durbuy» (32 x 40cm) 60 € 80 € 80 €

814 Huile sur panneau «Paysage avec étang et pavillon» signée Victor Wagemac-
kers (40 x 50cm)

160 € 240 € 80 €

815 Aquarelle signée Roblin «Vue de port» (32 x 48cm) 100 € 160 € 80 €

816 Huile sur toile signée J.Warnier « Vue de la Seine à Paris» (45 x 55cm) 60 € 80 € 80 €

817 Huile sur panneau signée Nisot « Paysage» (60 x 70cm à restaurer) 40 € 60 € 80 €

818 Peinture signée Emilio Campos Goitia 1931-2003 « Paysage du sud» 40 € 60 € 80 €

819 Huile sur panneau signée M. DE MEYER «Vue de Seine» (30 x 40cm) 200 € 300 € 90 €

820 Huile sur toile signée Helinck G. «Marine» (35 x 45cm) 140 € 200 € 80 €

821 Huile sur panneau signée Demeesmacker  « Marine» (30 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

822 Huile sur toile marouflée signée Rullens «Fermier à l’étable» (42 x 32cm) 60 € 80 € 80 €

823 Huile sur toile signée Henri Quittelier 1920 «Vue du Vieil Uccle» (48 x 37cm) 100 € 160 € 80 €

824 Huile sur panneau et huile sur toile de Georges Lambillotte « Rue de Namur « 
et « Ferme» (37 x 26 cm et 40 x 30cm)

100 € 160 € 80 €
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825 Huile sur toile signée Geo Warzee « Paysage « (40 x 50cm) 60 € 80 € 80 €

826 Gravure signée Fernand Verhaegen «La ronde des Gilles» numérotée 50/100 100 € 160 € 80 €

827 Huile sur panneau signée Georges Morren 1940 «La Vierge des marins de 
Bretagne»

1 000 € 1 500 € 700 €

828 Huile sur toile « Jardin de ville fleuri» (30 x 40cm) 10 € 20 € 80 €

829 huile sur toile « Barque en mer» signée (32x40cm) 40 € 60 € 80 €

830 Huile sur toile signée Victor Vandenberghe «Paysage industriel» (33 x 45cm) 100 € 160 € 80 €

831 Huile sur toile signée Théatre «Village ardennais» (46 x 56cm) 80 € 120 € 80 €

832 Huile sur toile signée E.Rasenberger « Paysage estival avec jeune faucheur et 
meules de foin» ((60 x 80cm)

200 € 300 € 120 €

833 Huile sur toile «Portrait de Dame» d’après Sebastiano del Piombo (68x53cm) 100 € 160 € 80 €

834 Huile sur toile de fleurs signée Marie De Bievre 1865-1940 (125 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

835 Miroir de Venise (restauration et manque, 90 x 50cm) 50 € 60 € 80 €

836 Huile sur panneau «Bouquet de fleurs et 2 pommes» signée Carl Schmauk 
(48x42cm)

60 € 80 € 80 €

837 Bas relief en métal patiné (Ht.42cm) 40 € 60 € 80 €

838 Peinture chemin 80 € 120 € 80 €

839 Huile sur toile signée H. Ghysen 1944 «Paysage ardennais» (70 x 80cm) 50 € 70 € 80 €

840 Huile sur toile signée Marguerite Antoine «Vieille femme à l’ouvrage» (98 x 
72cm)

90 € 240 € 80 €

841 Huile sur toile signée Van de Broeck Pol 1887-1927 « Effet de neige» 300 € 400 € 160 €

842 Huile sur toile signée PERNES Michel «Vue de Santenay» (65 x 81cm) 400 € 600 € 260 €

843 Huile sur toile signée Louise Dubois «Nature morte aux fleurs» (60 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

844 Huile sur toile signée Noelanders Gaston «Mer et mouettes» (80 x 120cm) 160 € 240 € 80 €

845 Huile sur toile signée R.Stevens «Sous Bois avec Clairière» (80 x 120cm, trouée) 30 € 50 € 80 €

846 Aquarelle et peinture ovales « Bouquets de fleurs» signature de R.De Buck (60 
x 45cm)

90 € 120 € 80 €

847 Miroir vénitien bicolore 80 € 120 € 80 €

848 Huile sur panneau « Portrait de dame» + peinture à l’arrière «Paysage» (40 x 
30cm)

80 € 120 € 80 €

849 Lithographie de Kees Van Dongen Ceres « Buste de femme» 82/200 1948 (55 x 
45cm)

140 € 200 € 80 €

851 Pastel signé Lizon « Gestation « (107 x 73cm) 10 € 20 € 80 €

852 Aquarelle signée Colette BITKER «Visage» (45 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

853 Sérigraphie de René Julien 1984 «Composition cartographie» (37 x 57cm) 60 € 80 € 80 €

854 Estampe signé Folon édition Marquet Paris (70cm) 20 € 30 € 80 €

855 Lithographie de Philippe Decelle numérotée 4/50, datée 1978 (60 x 44cm) 60 € 80 € 80 €

856 Aquarelle signée René De Wolf «Composition géométrique» (42 x 42cm) 60 € 80 € 80 €

857 Aquarelle offerte par Marie Gabrielle Tytgat (50 x 38cm) 80 € 120 € 80 €

858 Lithographie Picasso « La danse» (50 x 70cm) 60 € 80 € 80 €

859 Gravure signée Jacqueline Hans «Fête au village» (26 x 40cm) 20 € 40 € 80 €

860 Lithographie de Marc Chagall (65 x 43cm) 80 € 120 € 80 €

861 Poster «Gueuze VAN RUTTHEN» encadré (50 x 70cm) 50 € 70 € 80 €

862 Grande lithographie signée D. Miodrag «Composition géométrique rouge» (94 
x 65cm)

200 € 300 € 160 €

863 Dessin «Paysage fantastique» signé (28x35cm) 40 € 60 € 80 €

864 Aquarelle signée René De Wolf «Composition géométrique» (51 x 36cm) 60 € 80 € 80 €

865 Sérigraphie 73/100 «Nu assis» (70 x 47cm) 80 € 120 € 80 €

866 Série de 5 vitres de bingo 80 € 120 € 80 €

867 Huile sur toile signée Mackowiak Erwin 1926-2006 « Nu de dos» (110 x 90cm) 400 € 600 € 260 €

868 Epreuve d’artiste signée René Carcan «Voyage en mer» (17 x 23cm) 60 € 80 € 80 €
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869 Huile sur toile P. Dulieu 1954 (40 x 50cm) 200 € 300 € 160 €

870 Technique mixte sur toile signée Koren Schlomo «Composition abstraite en 
noir et blanc» (80 x 60cm)

360 € 460 € 300 €

871 Huile sur panneau «Nature morte aux fruits» (50 x 60cm) 40 € 60 € 80 €

872 Deux affiches art déco (30 x 25cm) 40 € 60 € 80 €

873 Technique mixte sur plâtre signée jos Decoch, 1955 (50x40cm, carreau cassé) 300 € 400 € 160 €

874 Huile sur toile signée Freddy D’Anneel (19)75 « Etre plus que paraître « (52 x 
63cm)

200 € 300 € 90 €

875 Dessin Anton Mortier « Les enfants du soleil» « (28 x 37cm) 60 € 80 € 80 €

876 Sériegraphie moderne 197/200 monogrammée K (38 x 50cm) dans cadre (75 x 
60cm)

80 € 120 € 80 €

877 Lithographie signée Tallow 2/75 (46 x 56cm) 60 € 80 € 80 €

878 Technique mixte signée FREIXAS CORTES (37 x 50cm) 180 € 200 € 80 €

879 Lithographie signée Charles Delporte 80/100 « La famille « (49 x 62cm) 60 € 80 € 80 €

880 Miroir soleil en résine dorée (Ø 55cm) 60 € 80 € 80 €

881 Peinture de Jean Willame (60 x 50cm) 200 € 300 € 160 €

882 Technique mixte «Composition moderne sur papier» école de l’Est, signature 
illisible (49 x 33cm)

80 € 100 € 80 €

883 Aquarelle « Composition moderne» (30 x 40cm carreau cassé) 20 € 30 € 80 €

885 Lithographie « Toile d’araignée» (58 x 40cm) 10 € 20 € 80 €

886 Lithographie de Fernand Leger (37 x 26cm) 400 € 600 € 330 €

887 Lithographie de Fernand Leger (37 x 26cm) 400 € 600 € 330 €

888 Gravure de Salvator Dali numérotée 13/30 (32 x 22cm) 140 € 160 € 100 €

889 Composition moderne  de Polonai datée 59 (43 x 29cm) 160 € 240 € 100 €

890 Sculpture signée Eric Dandoy 88 «Le Feu dans ta Brousse» (cadre 56 x 46cm) 10 € 20 € 80 €

891 Gouache sur papier de Roland Bierge «Bouquet aux 3 couleurs» 100 € 160 € 80 €

892 Sérigraphie signée et datée 92 « Composition moderne» 20 € 30 € 80 €

893 Lithographie signée Picasso signé dans la planche  (28 x 38cm) (cachet sec 
Spadem)

60 € 80 € 80 €

894 Lithographie signée Marcel Maeyer « Chevaux de manège « (50 x 34cm) 40 € 60 € 80 €

895 Lithographie de Charles Counhaye «L’attente» (31 x 23cm) 60 € 80 € 80 €

896 Composition photographique»Vestale» signée Berthier françois (5/30, 
19x39cm)

80 € 120 € 80 €

897 Sculpture signée Eric Dandoy 87 «Cordillère pour Corps d’Aujourd’hui» (cadre 
48 x 38cm)

10 € 20 € 80 €

899 Dessin sur papier «Rapa Nui» île de Pâques (aquarelle 34 x 22cm) 80 € 120 € 80 €

900 Huile sur panneau signé Binsfeld « Nu» (30 x 16cm) 40 € 60 € 80 €

901 Huile sur panneau signée «Bateau au port» (50 x 35cm) 60 € 80 € 80 €

902 Huile sur panneau signée “Paysage fluvial animé”  (37 x 55 cm) 160 € 240 € 120 €

903 Huile sur toile 19ème «Paysage animé avec château» (40 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

904 Huile sur toile signée Terwagne (45 x 65cm) 80 € 120 € 80 €

905 Huile sur toile signée « Marine» (54 x 64cm) 40 € 60 € 80 €

906 Huile sur toile signée et datée 1932 «Marine» (50 x 72cm) 80 € 120 € 80 €

907 Huile sur toile «Venise» (petits trous) 55 x 70cm 200 € 300 € 160 €

908 Huile sur panneau signée en bas à droite «Bateaux» (40 x 25cm) 70 € 160 € 80 €

909 Huile sur panneau signée Victor Gilsoul « Bord de fleuve « (38 x 47cm) 330 € 500 € 280 €

910 Huile sur panneau «Marine» signée L.Royon (30 x 50cm) 200 € 300 € 120 €

911 Tableau (Huile sur toile) «Port animé», signée en bas à droite HELINCK Gustave 
(1884-1954). Dimensions 75 x 104 cm.

240 € 300 € 200 €

912 Huile sur panneau signée J.A van Cranenburg « Bord de mer animé « (50 x 
60cm)

100 € 160 € 80 €

913 Huile sur toile signée Isidore Verheyden « Paysage champêtre « (50 x 72cm) 500 € 700 € 430 €
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914 Huile sur toile signée V.Daubry «Voiliers et Barques» (50 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

915 Huile sur toile, travail anonyme du 19ème “Port au crépuscule» (47 x 65,5 cm) 200 € 300 € 160 €

916 Huile sur toile Ferdy Naulaerts  « Nature morte» (65 x 85cm) 60 € 80 € 80 €

917 Huile sur toile signée « Scène de genre» (52 x 71cm) 180 € 240 € 80 €

918 Miroir doré Napoléon III (87 x 66cm) 20 € 30 € 80 €

919 Huile sur toile signée Armand Lacour «Bord de Meuse» (50 x 60cm) 30 € 50 € 80 €

920 Huile sur panneau signée «Barque « (50 x 60cm) 40 € 60 € 80 €

921 Huile sur panneau «Paysage» signée Bovie (37 x 44cm) 80 € 120 € 80 €

922 Paire de paysages montagneux signés (45 x 53cm) 80 € 120 € 80 €

923 Huile sur toile de Gustave Mareau vers 1900  «Paysage avec chèvre» (trouée) 37 
x 53cm

80 € 120 € 80 €

924 Huile sur toile « Nature morte « signée Trente (38 x 46cm) 80 € 120 € 80 €

925 Huile sur toile signée Géo Follet «Paysage crépusculaire» (65 x 55cm) 100 € 160 € 80 €

926 Huile sur toile signée «Vue de Village» (40 x 55cm) 60 € 80 € 80 €

927 Huile sur panneau «Famille de pêcheurs» porte une plaque François Bossuet 
(63 x 52cm)

1 000 € 1 500 € 700 €

928 Huile sur toile «Paysage» signée et datée 1906 (45 x 67cm) 100 € 160 € 80 €

929 Miroir 19ème (Ht.175 x 115cm) 140 € 260 € 100 €

930 Paire d’huiles sur toile signées Osw. von Hammer « Haltes de cavalier « (25 x 
31cm)

200 € 300 € 160 €

931 Huile sur toile signée C. Vanrich «Paysage avec moulin» (25 x 35cm) 100 € 160 € 80 €

932 Huile sur toile «Le travail au champ» signée Verbrugge (30 x 40 cm) 100 € 160 € 80 €

933 Huile sur toile signée Jos Klaas pour Henz Schouten «Nature morte» (35 x 
55cm, un trou)

80 € 120 € 80 €

934 Huile sur toile signée Boifsey «Nature Morte aux Fleurs» (52 x 64cm) 90 € 120 € 80 €

935 Tableau «Paysage Romantique» 90 € 120 € 80 €

936 Huile sur toile signée J.Hofman «Paysage avec Paysan et ses Vaches» (ht 33 x 
45cm)

40 € 60 € 80 €

937 Huile sur toile signée Luppens « Nature morte aux moules» (40 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

938 Huile sur panneau signée Arthur De Waerherdt « Paysage boisé « (34 x 44cm, 
fendu)

70 € 100 € 80 €

939 Huile sur toile signée «Paysage lacustre» (33 x 46cm) 160 € 240 € 80 €

940 Huile sur toile « Paysage « (40 x 60cm) 10 € 20 € 80 €

941 Huile sur toile signée E de Pierpont « Vue d’une église de village « (35 x 45cm) 70 € 100 € 80 €

942 Huile sur toile «Poules» signée G. Lambert 300 € 400 € 260 €

943 Huile sur toile 20ème signée Van Galer «Paysage hivernal animé» (50 x 60cm) 160 € 240 € 80 €

944 Huile sur toile signée Dumont et datée 1932 « Bouquet de fleurs» (50 x 65cm, 
trouée)

100 € 160 € 80 €

945 Huile sur toile signée Paul VAN HOYE «Vue de la Chaussée de Dinant et de la 
Pairelle à Namur» (46 x 60cm)

80 € 120 € 80 €

946 Huile sur toile signée Louis Henno «Paysage avec maison» (55 x 67cm) 200 € 300 € 100 €

947 Paire d’huiles sur toile « Fleurs « signé R. Murlatpour Henry Schouten (50 x 
35cm)

100 € 160 € 80 €

948 Huile sur toile signée Auguste BRAEKEVELT «Nature morte aux fruits» (48 x 
62cm)

400 € 600 € 330 €

949 Huile sur panneau signée H. Clossen «Nature morte aux fleurs» (60 x 50cm) 40 € 60 € 80 €

950 Portrait de Philippe d’Autriche signé Luigi Calamatta (Crayon 42 x 37cm) 400 € 600 € 260 €

951 Paire de pastels « Jeunes filles»(40 x 32cm) cadres de style Louis XVI (70 x 
55cm)

400 € 600 € 330 €

952 Miroir rond à facettes de style industriel numéroté 3/12 et signé Olivier De 
Schrijver (Ø 100cm)

400 € 600 € 330 €

953 Huile sur panneau «Scène de vie journalière en Ethiopie» (90 x 140cm) 80 € 120 € 80 €

954 Huile sur panneau «Poules et coq» (20 x 25cm) 80 € 120 € 80 €
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955 Huile sur panneau signée REH «Paysage» (34 x 23cm) 160 € 240 € 100 €

956 Huile sur panneau monogrammée DC «Paysage avec chemin animé» (24 x 
30cm)

80 € 120 € 80 €

957 Fusain «Vue de ferme» signée Berthe Art (54 x 37cm) 80 € 120 € 80 €

958 Fusain «Vue de village» signée Berthe Art (53 x 38cm) 80 € 120 € 80 €

959 Fusain «Vue de ferme» signée Berthe Art (52 x 36cm) 60 € 80 € 80 €

960 Huile sur toile signée George AIKMAN 1830-1905 «Jeune femme dans un 
champ de choux» (50 x 75 cm)

80 € 120 € 80 €

961 Huile sur toile signée A.Daussin «Paysage avec chasseur» (50 x 65cm) 20 € 30 € 80 €

962 Huile sur peinture « Jeune femme pensive « (32 x 25cm) 400 € 600 € 330 €

963 Huile sur panneau XXe signée, «Vue de Canal Animé» (20 x 26cm) 140 € 200 € 80 €

964 Huile sur panneau signée A.Rober «Femme au Puits» (31 x 25cm) 160 € 240 € 80 €

965 Huile sur panneau « Femme allongée» (22 x 32cm) 100 € 160 € 80 €

966 Huile sur toile signée Jos Van Genegen «Nature morte au jambon d’Ardennes» 
(40 x 60cm)

140 € 200 € 80 €

967 Huile sur toile «Paysage champêtre» (40 x 55cm) 160 € 240 € 80 €

968 Huile sur panneau signée «Vue de village» (50 x 60cm) 60 € 80 € 80 €

969 Miroir ovale en bois sculpté ajouré (45 x 40cm) 60 € 80 € 80 €

970 Huile sur panneau «Voyageur» (44 x 55cm) 120 € 280 € 80 €

971 Huile sur toile signée Legrand vers 1900 «Paysage lacustre animé» (50 x 65cm) 140 € 200 € 80 €

972 Huile sur toile «Paysage de campagne aux peupliers» (46 x 66cm) 100 € 160 € 80 €

973 Technique mixte signée Charles W. Barlett 1908 «Intérieur d’église» (46 x 36cm) 200 € 300 € 160 €

974 Technique mixte «Scène galante» signée (à restaurer) (59x42cm) 20 € 40 € 80 €

975 Photo signée E.Billotte 1886, cadre ovale doré (60 x 50cm) 60 € 80 € 80 €

976 Huile sur toile «Homme à la lecture» (92 x 72cm) 200 € 300 € 100 €

977 Miroir soleil en bois doré (Ø 52cm) 60 € 80 € 80 €

978 Huile sur toile « Fumeur de pipe» (55 x 45cm) 200 € 300 € 160 €

979 Huile sur toile signée Gabrielle Bisschops « Dame à la couture» (43  x60cm) 200 € 300 € 120 €

980 Huile sur toile « Portrait d’homme» (42 x 30cm) 100 € 160 € 80 €

981 Miroir doré 19ème (Ht.230 x 130cm) 400 € 600 € 330 €

982 Huile sur toile signée Alex Louis Martin « Garçon et buste» (75 x 60cm) 300 € 400 € 160 €

984 Huile sur toile «Personnages italiens» 19ème (38x23cm) 120 € 200 € 90 €

985 Aquarelle signée Georges Croegaert à Paris 1879 «Enfants au bord de l’eau» 
dédicacée (27 x 55cm)

60 € 80 € 80 €

986 Huile sur toile signée Lanthin Georges « Scène de bataille» (47 x 64cm) 200 € 300 € 160 €

988 Aquarelle signée Franz Thelen Rome 1855 «Portrait d’une italienne» (38 x 
24cm)

60 € 80 € 80 €

989 Huile sur panneau signée «Couple romantique italien» (40 x 32cm) 160 € 240 € 80 €

990 Huile sur toile « Dame à la coiffe noire» (60 x 50cm) 140 € 200 € 80 €

991 Huile sur panneau, paire de tableaux ovales (38 x 46cm) 200 € 300 € 160 €

992 Paire de portraits 19ème (Huile sur toile 46 x 36cm) 200 € 300 € 120 €

993 Huile sur toile « Dame de qualité « (52 x 42cm, déchirures) 80 € 120 € 80 €

994 Huile sur toile  Portrait de dame 19ème (68 x 50cm) 200 € 300 € 80 €

995 Paire de peintures 19ème, huiles sur toile «Paysages» (60 x 85cm) 400 € 600 € 330 €

996 Huile sur toile signé W Delsaux « Paysage « (40 x 150cm) 80 € 120 € 80 €

997 Huile sur toile « Portrait d’enfant au chien « signé E Joors, Antwerpen 1886 (130 
x 95cm)

400 € 600 € 330 €

998 Huile sur toile signé Nestor Gerard « Jeune italienne « (59 x 27,5cm) 300 € 400 € 260 €

999 Paire d’huiles sur panneaux de vaches et de chevaux, XXe (22 x 27cm) 200 € 300 € 120 €

1000 Cadre miroir de Venise (36 x 45cm) 60 € 80 € 80 €

1001 Epreuve d’artiste signé Lambrecht « Vignes à Lisbonne» (50 x 65cm) 60 € 80 € 80 €
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1002 Carte peinte, huile sur toile (70 x 125cm, carreau cassé) 80 € 120 € 80 €

1003 Sérigraphie de Vaserelyi (50 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

1004 Lithographie offset de Vasarely (50 x 50cm) 10 € 20 € 80 €

1005 Deux techniques mixtes sur papier signées (48 x 40cm et 28 x 20cm) 140 € 200 € 90 €

1006 Peinture-sculpture «Outillage» (Ht 120 x 162cm) 60 € 90 € 80 €

1007 Collage signé Baudouin de Sauvage 1970 «Chorégraphie» (65 x 90cm) 60 € 80 € 80 €

1008 Huile sur papier moderne (50 x 55cm) 60 € 80 € 80 €

1009 Huile sur toile signée Bissietta « Surréaliste» (50 x 70cm) 300 € 500 € 240 €

1010 Huile sur toile «Composition abstraite dans les tons de bruns» signée et datée 
au dos Lahaut 2007 (100x80cm)

80 € 120 € 80 €

1011 Aquarelle signée Monteiro A 1985 « Paysage au crépuscule « (50 x 60cm) 20 € 30 € 80 €

1012 Deux lithographies de Frans Van Veen (cadres 80 x 100cm) 70 € 100 € 80 €

1013 Lithographie de Véronique Devoldere «Dame allongée» (54 x 80cm) 30 € 50 € 80 €

1014 Lithographie de Véronique Devoldere «La Patriotique» (54 x 81cm) 30 € 50 € 80 €

1015 Affiche Alechinski «Brandts Klædefabrik Odense Denmark 1986» Imprimerie 
Clot à Paris (71 x 50cm)

100 € 160 € 80 €

1016 Aquarelle «Procession» signée et datée 91 (39 x 29cm) 30 € 40 € 80 €

1017 Série de 7 sérigraphies offset de James Ensor «Les 7 péchés capitaux» numéro-
tées (12 x 16cm)

160 € 240 € 80 €

1018 Huile sur carrelages des années 70 signée Valentin « Nature morte aux pions 
d’échiquier « (20,5 x 61cm)

60 € 80 € 80 €

1019 Sérigraphie de Roland Bierge numérotée 41/125 (47 x 67cm) 100 € 160 € 80 €

1020 Lithographie signée Théo Tobiasse  1970 « Femme jouant de la mandoline» (50 
x 65cm)

60 € 80 € 80 €

1021 Dessin signé André Sprumont, technique mixte « Paysage aux femmes « (50 x 
65cm)

200 € 300 € 100 €

1022 Huile sur toile signée « Scène africaine» (129 x 80cm) 100 € 160 € 80 €

1023 Huile sur panneau signée Courtenay (64x76cm) 80 € 120 € 80 €

1024 Peinture moderne signée (huile sur toile 90 x 110cm) 80 € 120 € 80 €

1025 Huile sur panneau signée Courtenay (55x100cm) 80 € 120 € 80 €

1026 Huile sur panneau signée Courtenay (35x105cm) 80 € 120 € 80 €

1027 Miroir en bois «Volcan de feu» signé Olivier De Schrijver (130 x 100cm) 500 € 700 € 430 €

1028 Huile sur toile signée Luigi Valle « Intérieur d’avion ou soute» 1986 (95 x 125cm) 80 € 120 € 80 €

1029 Aquarelle «Jeu de couleurs» (70 x 100 cm) signée 80 € 120 € 80 €

1030 Sculpture de Three d’O «Cachets d’imprimerie» (34 x 24cm) 80 € 120 € 80 €

1032 Litho «Dali» (75 x 75cm) 100 € 160 € 80 €

1033 Huile sur toile, composition moderne « Bleu cosmique», travail vintage des 
années 70, non signé (80 x 100m)

300 € 400 € 260 €

1034 Dessin « Paysage surréaliste « signé Wolfs (52 x 72cm) 100 € 180 € 80 €

1035 Aquarelle signée Sadeleer (50 x 60cm) 30 € 50 € 80 €

1036 Huile sur toile signée Gérard Maboge « Rêverie» (50 x 70cm) 60 € 80 € 80 €

1037 Aquarelle « Paysage « signée (54 x 74cm) 40 € 60 € 80 €

1038 Huile sur toile «Expression sportive» signée S.Dimitrijevic (65x53cm) 80 € 120 € 80 €

1039 Tanka asiatique (70 x 44cm) 180 € 220 € 100 €

1040 Tanka (50 x 36cm) 60 € 80 € 80 €

1041 Chromo “Derniers flux”. Signé Bogaert Gaston et numérotée. Contresignée. 
Dimensions 39 cm x 38 cm.

100 € 160 € 80 €

1042 Pyrogravure signée V. Douthe 1942 (100 x 50cm) 60 € 80 € 80 €

1043 Encadrement doré avec Christ en croix (en plâtre) 77 x 56cm 80 € 120 € 80 €

1045 Lithographie religieuse (90 x 50cm) 10 € 20 € 80 €

1046 Carte du Congo (100 x 75cm) 40 € 60 € 80 €
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1047 Huile sur panneau «Paysage surréaliste à la cruche» (90x75cm) 40 € 60 € 80 €

1048 Huile sur toile ovale «Paysage Montagneux» (95 x 60cm) 200 € 300 € 100 €

1049 Lithographie 37/200 par Dauce « Fille de la mer» (55 x 75cm) 60 € 80 € 80 €

1050 2 technique mixte signées Binsfeld « Nu» (17 x 16cm) 60 € 80 € 80 €

1051 Technique mixte sur papier signé Binsfeld « Nu» 40 € 60 € 80 €

1052 Huile sur toile «Drève en Automne» signée Georges Mineur (115 x 80cm) 300 € 400 € 160 €

1053 Aquarelle signée Béchir Kouniali «Cavaliers» (34 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

1054 Huile sur toile « Portrait « 20ème, copie d’un tableau 18ème (60 x 50cm) 160 € 240 € 80 €

1055 Peinture hollandaise (technique mixte 45 x 65cm) signée 60 € 80 € 80 €

1056 Huile sur toile «Bord de côte» (restauré) signé (30 x 40cm) 30 € 50 € 80 €

1057 Dessin signé Alexis KEUNEN Mont Saint Aignan «Vue de village» (37 x 45cm) 60 € 80 € 80 €

1058 3 cadres reproductions 60 € 80 € 80 €

1059 Huile sur panneau signée Jacques MIDAVAINE 1984 «Poupée endormie» (100 x 
40cm)

100 € 120 € 80 €

1060 Huile sur toile signée Cl.AUBACH «Femmes aux Champs», peinture XXe (50 x 
60cm)

80 € 120 € 80 €

1061 Peinture sur soie moderne signée « Combat de coqs» 60 € 80 € 80 €

1062 Lot de 3 tableaux asiatiques (le grand 90 x 50cm) 60 € 80 € 80 €

1063 Huile sur toile « Marine» (50 x 70cm) 100 € 160 € 80 €

1064 Cadre de chez Schleiper avec reproduction de Valerius de Sadeleer (50 x 60cm) 60 € 80 € 80 €

1065 Aquarelle signée Thirionet « Vue de bord de Meuse « (54 x 75cm) 40 € 60 € 80 €

1066 Huile sur toile marouflée signée Nicolaï Baskakou « Bouquet de fleurs « (32 x 
49cm)

300 € 400 € 260 €

1067 Tanka (77x52) 80 € 120 € 80 €

1068 Aquarelle signée Bruno Delvigne (18 x 19cm) 60 € 80 € 80 €

1069 Gouache et collage «Composition moderne» (50 x 40cm) 140 € 200 € 80 €

1070 Pastel signé Madou « Homme à la tisane « (37 x 27cm) 80 € 120 € 80 €

1071 Huile sur toile «Femme à la guitare» signée (82x42cm) 40 € 60 € 80 €

1072 Lot de 2 peintures birmanes (50 x 40cm) 10 € 20 € 80 €

1073 Lot de 2 huiles sur panneaux « Intérieur animé et autre « (48 x 38cm) 40 € 60 € 80 €

1074 Gravure signée SOMVILLE 1973 «Les Femmes», numérotée 6 sur 10 (44 x 63cm) 100 € 160 € 80 €

1075 Huile sur toile signée « Enfants» (40 x 33cm) 60 € 80 € 80 €

1076 Huile sur toile de fleurs avec oiseau (50 x 40 cm) 140 € 200 € 80 €

1077 Aquarelle signée Charles Meire 72 « Hiver» (46 x 62cm) 60 € 80 € 80 €

1079 Huile sur toile monogrammée SC « Pêcheurs en bord de mer» (30 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

1080 Cadre en bois sculpté style Louis XVI avec noeud rubans (intérieur 42 x 34cm) 20 € 30 € 80 €

1081 Huile sur toile «Bateaux au port» signée Serge Greuze et daté 60 (250 x 150cm) 80 € 120 € 80 €

1082 Huile sur panneau «Paysage»  (80 x 90cm) 300 € 400 € 260 €

1083 Gravure «Napoléon Le Grand» dans son cadre, époque empire (70 x 48cm) 160 € 200 € 80 €

1084 Huile sur toile signée de Vadder Frans 1900 « Entrée à la chapelle « (55 x 75cm, 
toile déchirée)

100 € 160 € 80 €

1085 5 cartes géographiques d’école 80 € 120 € 80 €

1086 Tapisserie religieuse 19ème, cadre doré (70 x 90cm) 30 € 50 € 80 €

1087 Carte du Congo 1949, Laboulais 49 (110 x 84 cm) 80 € 120 € 80 €

1088 Tableau abstrait «Fleurs» signé PISCARO (80 x 130cm) 60 € 80 € 80 €

1089 Dessin par Hebbelinck « Procession « (75 x 65cm, traces d’humidité) 20 € 30 € 80 €

1090 Affiche Élections Liégeoises de 1946 «La Belgique Vote Social Chrétien» (123 x 
82 cm)

80 € 120 € 80 €

1091 Tapisserie « La chouette» d’après Bernard Buffet (64 x 52cm) 60 € 80 € 80 €

1092 Huile sur toile signée Xavier Degows « Paysage « (100 x 80cm) 80 € 120 € 80 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 0

6 
SE

PT
.

30    01-11 SEPTEMBRE 2021

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1093 Gravure 19ème «Chasseurs et le cerf tué» (50 x 64cm) 80 € 120 € 80 €

1094 Paire d’aquarelles signées Raoul Callade 1986 «Paysages» (44 x 58cm) 60 € 80 € 80 €

1095 Huile sur toile « Danseuse de flamenco « signée G. Busson (60 x 80cm) 200 € 300 € 160 €

1096 Tanka (57 x 42cm) 60 € 80 € 80 €

1097 Dessin signé Tielbar 90 « Vue sur mer « (54 x 43cm) 20 € 30 € 80 €

1098 Huile sur toile signée J.Miller (50 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

1099 Lot de 4 cadres avec reproductions de Dali 60 € 80 € 80 €

1100 Huile sur toile «Crucifixion» signée (75 x 56cm) 40 € 60 € 80 €

1101 Huile sur panneau signée et datée 1940 «Nature morte aux légumes» (65 x 
75cm)

80 € 120 € 80 €

1102 Huile sur toile signée Ph. de Boncourt «Paysage fleuri» (70 x 80cm) 30 € 50 € 80 €

1103 Huile sur toile Yves Diey «Groupe espagnol de musiciens et de danseuses espa-
gnoles» (65 x 83cm)

200 € 300 € 120 €

1104 Huile sur toile signée A Koekkoek XXème « Paysage de campine « ( 70 x 90cm) 80 € 120 € 80 €

1105 Cadre avec Peinture paysage 10 € 20 € 80 €

1106 Huile sur panneau «Sirène» de Norbert Benoit (42 x 84cm) 60 € 90 € 80 €

1107 Huile sur toile Cassiman « Paysage» (55 x 80cm, 1 trou) 60 € 80 € 80 €

1108 Planisphère en laiton (118 x 70cm) 60 € 80 € 80 €

1109 Photo de famille (70 x 100cm) 40 € 60 € 80 €

1110 3 sculptures murales signées Brouwers (70 x 80cm et 60 x 90cm) 60 € 90 € 80 €

1111 Huile sur toile signée yves Diey «Danseuses espagnoles» (60 x 80cm) 200 € 300 € 120 €

1112 Huile sur tissu «Paysage japonisant» (36x52cm) 60 € 80 € 80 €

1113 Huile sur panneau moderne signée (47 x 80cm) 40 € 60 € 80 €

1114 Gravure de Londres (cadres 67 x 140cm) 60 € 80 € 80 €

1115 Important dessin, aquarelle architectural d’un projet imaginaire, époque 
19ème (42,7 x 144,5cm)

500 € 800 € 500 €

1116 Gravure de Liège (50 x 130cm) 40 € 60 € 80 €

1117 Huile sur toile «Vue du Rouge Cloître» signée Alfred BASTIEN et datée 1920 
(100 x 120cm)

1 200 € 1 500 € 1 000 €

1118 Huile sur toile signée Mackowiak 1976 « Le tombeau des souvenirs « (100 x 
82cm)

400 € 600 € 330 €

1119 Collage sur papier signé André Goffin, Menton 74 (40 x 40cm) 140 € 200 € 80 €

1120 Affiche Calder «Exposition-vente d’oeuvres d’artistes» Arte-Paris 1974 (77 x 
50cm)

100 € 160 € 80 €

1121 Affiche du musée Guggenheim (83 x 55cm) 60 € 80 € 80 €

1122 Sérigraphie « Composition « signée (40 x 40cm) 40 € 60 € 80 €

1123 Huile sur toile signée Lode Matthijs 1977 « Les sapins bleus « (70 x 80cm) 600 € 800 € 430 €

1124 Huile sur panneau signée Lode Matthijs 1984 « Chasseur et son chien « (68 x 
80cm)

300 € 400 € 260 €

1125 Deux gravures de papillons (10 x 14cm) 40 € 60 € 80 €

1126 Paire de gravures de singes d’après Buffon (cadres 47 x 40cm) 40 € 60 € 80 €

1127 Gravure signée Aart van Dobbenburgh «Singe mort» (30 x 50cm) 60 € 80 € 80 €

1128 Aquarelle signée Kapil «Oiseaux du paradis» (78 x 52cm) 60 € 80 € 80 €

1129 Paire de gravures d’oiseaux (cadres 36 x 30cm) 60 € 80 € 80 €

1130 Huile sur toile signée Roger Somville «Motard» 1967 (73 x 80cm) 1 500 € 2 000 € 1 300 €

1131 Huile sur toile signée Luc Perot « Femme aux tulipes « (130 x 82cm) 800 € 1 200 € 500 €

1132 Huile sur toile signée «La liseuse» (84 x 68cm) 800 € 1 200 € 650 €

1133 Huile sur toile par Firmin Baes «Portrait de Georges Garnier, écrivain» (68 x 
46cm)

300 € 400 € 260 €

1134 Huile sur toile «Portrait de Dame» (64 x 54cm) 200 € 300 € 120 €

1135 Huile sur toile signée Firmin Baes 1892 «Portrait, A mon cher oncle Hyacinthe» 
(50 x 35cm)

300 € 400 € 260 €
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1136 Huile sur panneau signée Marcel Delmotte 1975 « La liseuse « (90 x 122cm) 800 € 1 200 € 700 €

1137 Huile sur toile signée Marcel delmotte « Vase bleu aux fleurs « (100 x 75cm) 800 € 1 200 € 700 €

1138 Haut relief représentant Léopold II en métal patiné signé G De Groot 
(75x60cm)

400 € 600 € 330 €

1139 Série de 5 huiles sur toile de Jones Chen Yong (78 x 78cm) 400 € 600 € 300 €

1140 Gouache sur carton par Guy Vandenbranden (38 x 25cm) 200 € 300 € 80 €

1141 Crucifix en ivoire ancien janséniste (sculpté en une seule pièce, ht Christ 50cm) 600 € 800 € 430 €

1142 Huile sur panneau «Couple» 19ème (41 x 30cm) 300 € 400 € 160 €

1143 Huile sur toile signée Mona Martin « Notre Dame de la paix» (40 x 30cm) 60 € 80 € 80 €

1144 Huile sur toile « Fermière» (43 x 64cm) 80 € 120 € 80 €

1145 Huile sur toile signée « Nature morte aux fruits» (32x 38cm) 80 € 120 € 80 €

1146 Huile sur toile signée Péczely Antal Anton « Scène de marché orietal» (40 x 
50cm)

300 € 400 € 260 €

1147 Huile sur toile XXème « Fleurs» 60 € 80 € 80 €

1148 Huile sur toile signée Cortès « Nature morte au verre d’eau et aux fruits» (32 x 
40cm)

80 € 120 € 80 €

1149 Huile sur toile signée de Kreghel « Fleurs» (70 x 96cm) 300 € 400 € 260 €

1150 Huile sur panneau «Gazelles» (107 x 210cm) 300 € 400 € 260 €

1151 Tapisserie des années 50 signée Roger Debieve 1925-2018 (125 x 170cm) traces 
d’humidité dans le bas

160 € 240 € 80 €

1152 Affiche d’Henri Cassiers «Red Star Line» (70 x 50cm) 60 € 80 € 80 €

1153 Affiche d’Henri cassiers «Red Star Line - Anvers - New-York» (50 x 70cm) 60 € 80 € 80 €

1154 Affiche d’Henri Cassiers «Paquebot et marins hollandais - New-York» (50 x 
70cm)

40 € 60 € 80 €

1155 Pastel signé Rodolphe Planquette «Paysage» (64 x 50cm) 60 € 100 € 80 €

1156 Gouache signée Z. Serebriakova «Femme russe», cachet de collection (34 x 
25cm)

300 € 400 € 260 €

1157 Encre de Chine Lavis signé André Masson (51 x 37cm) 200 € 300 € 160 €

1158 Deux épreuves d’artistes signées Michetz et Félix Meynet (40 x 30cm) 40 € 60 € 80 €

1159 Gouache signée de Kat 1930 «Groupe de fêtards» (30 x 42cm) 160 € 240 € 80 €

1160 Série de 18 petites gravures de chasse (Cadres 22 x 24cm) 160 € 240 € 80 €

1161 Lithographie signée Somville , numérotée 13/50 «Portrait» (57 x 78cm) 160 € 240 € 120 €

1200 Girouette du designer Christophe Gevers 20/20 signée à la base avec certificat 
(coûté 2300 €)

700 € 900 € 600 €

1201 Table en marqueterie (100 x 75 x 60cm) 160 € 240 € 80 €

1202 Paire de chaises marquetées 120 € 180 € 80 €

1205 Paire de vasques en marbre blanc (Ht 75cm, Ø 60cm) 800 € 1 200 € 700 €

1206 Bibliothèque liégeoise en chêne sculpté (Ht 230 x 250 x 30cm) 300 € 400 € 120 €

1215 Table ovale en marbre rouge incrustée de fossiles (Ht.75 x 220 x 100cm) 300 € 400 € 160 €

1216 Colonne en marbre (ht 100cm) 160 € 240 € 80 €

1217 Guéridon en marbre de Saint Remy 80 € 120 € 80 €

1218 Console anglaise en chêne, à 3 tiroirs et 2 tirettes, travail actuel (70x170x45cm) 100 € 160 € 80 €

1219 Paire de guéridons modernes en stratifié ou OSB verni (ht 70cm, Ø 100cm) 160 € 240 € 80 €

1220 Horloge gaine attribuée à Serrurier Bovy (Ht 220cm) 300 € 400 € 260 €

1221 Horloge gaine 18e en chêne mouvement Mansion à Namur (ht 260cm) 300 € 400 € 100 €

1222 Bureau 18ème avec marqueterie franc-maçonnique 1 700 € 2 000 € 1 500 €

1223 Horloge gaine Charles X en chêne sculpté (Ht.230cm) 160 € 240 € 80 €

1224 Grand fauteuil à chassis en bois doré Rome époque Louis XV 1 100 € 1 300 € 950 €

1229 Paire de consoles Louis XVI en chêne peint (Ht 68 x 70 x 26cm) 300 € 400 € 200 €

1230 Statue en pierre « Jeune fille à la cruche « (Ht 184cm) fente au cou (pour l’inté-
rieur uniquement)

1 000 € 1 500 € 700 €
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1231 Table en travertin (Ht 74 Ø 125cm) (tablette faite avec 2 pièces jointes) 160 € 240 € 90 €

1232 Fontaine en bronze à patine verte (Ht 100cm, Ø 78cm) 3 000 € 4 000 € 2 600 €

1233 Paire de torchères en bronze (Ht 160cm) tardifs 2 400 € 3 000 € 1 800 €

1234 Paire de vasques en bronze à patine verte (Ht 110cm, Ø 90cm) 4 000 € 4 600 € 80 €

1236 Commode 18ème (Ht 93 x 130 x 60cm) 1 300 € 1 600 € 1 100 €

1237 Dressoir liégeois de style Louis XV en chêne sculpté (Ht 100 x 230 x 70cm) 200 € 300 € 100 €

1238 Important table de milieu de style Louis XVI de forme ronde, en bois sculpté et 
doré. Dessus en marbre brèche d’Alep. Travail français début 19eme siècle.

1 600 € 1 800 € 1 400 €

1239 Armoire liégeoise 18ème en chêne sculpté (HT.220 x 170 x 60cm) 1 500 € 2 000 € 1 300 €

1240 Meuble Louis XV en chêne sculpté (Ht.155 x 140 x 62cm) 300 € 400 € 200 €

1241 Vitrine liégeoise 18ème en chêne (Ht.250 x 155 x 60cm) 300 € 400 € 260 €

1242 Commode de style Louis XV d’époque Napoléon III en marqueterie et bronze 
(Ht 85 x 120 x 50cm) marbre restauré

800 € 1 200 € 700 €

1243 Statue de jardin en pierre reconstituée sur socle (Ht 200cm) «Apollon» 300 € 400 € 260 €

1244 Commode en acajou marquetée (Ht 86 x 123 x 52cm) 160 € 240 € 80 €

1245 Paire de fauteuils et paire de chaises 100 € 160 € 80 €

1246 Coffre bureau italien en noyer marqueté (ht 80 x 155 x 55cm) 400 € 600 € 330 €

1247 Table de style Louis XV en chêne (ht 75 x 180 x 125cm) 300 € 400 € 160 €

1248 Série de 6 chaises de style Louis XVI 500 € 700 € 430 €

1249 Armoire brugeoise en chêne d’époque 18ème pieds boules ( 227 x 206 x 82cm, 
démontable)

200 € 300 € 120 €

1250 Armoire Louis XIII en noyer (Ht 220 x 170 x 65cm) 300 € 400 € 260 €

1251 Banc coffre panneauté et sculpté 17e (ht 125 x 115 x 52cm) 200 € 300 € 100 €

1252 Coffre sculpté 18ème (1 pied arrière manquant) Ht 60 x 170cm 100 € 160 € 80 €

1253 Commode anglaise 17ème en 2 parties (Ht 105 x 100 x 65cm) 600 € 800 € 500 €

1254 Canapé Charles X en acajou sculpté 200 € 300 € 120 €

1255 Grande bibliothèque ouverte (Ht.255 x 315 x 40cm) 100 € 160 € 80 €

1256 Table à ouvrage-écritoire Charles X en acajou poli 70 € 90 € 80 €

1257 Armoire (Ht.230 x 210 x 68cm) 200 € 300 € 160 €

1258 Table ovale à une allonge de style Louis XVI peinte (Ht 75 x 170 x 100cm) 80 € 120 € 80 €

1259 Série de 8 chaises de style Louis XVI cannées 300 € 400 € 260 €

1260 Console peinte de style Louis XVI, 20ème (Ht 77 x 150 x 40cm) 140 € 200 € 80 €

1261 Salle à manger art déco en noyer (4 chaises + 2 différentes) 1 200 € 1 500 € 1 000 €

1262 Bureau namurois avec guirlandes sculptées (Ht 220 x 125 x 60cm) 2 800 € 3 300 € 1 800 €

1263 Paire de fauteuils et série de 12 chaises de style Louis XV liégeois en chêne 
sculpté 

600 € 800 € 500 €

1264 Paire de bergères d’époque Louis XVI 1 300 € 1 500 € 1 100 €

1265 Console Louis XVI en bois sculpté patiné et doré, dessus marbre de Carrare, 
travail français 19ème période Napoléon III (70 x 90 x 50cm)

300 € 400 € 260 €

1266 Statue de jardin (Ht 128cm) 100 € 160 € 80 €

1267 Paire de statues de jardin représentant deux putti, allégorie pour l’automne. 
Travail fin 19ème siècle.

600 € 800 € 500 €

1268 Armoire liégeoise 18ème en chêne (Ht.200 x 180 x 70cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

1269 Dresse en chêne sculpté 18ème (Ht 127 x 175 x 63cm) 140 € 200 € 100 €

1270 Deux-corps en noyer vitré (Ht 220 x 130 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

1271 Deux-corps hollandais 18ème en noyer (Ht 240 x 155 x 55cm) 500 € 700 € 260 €

1272 Secrétaire galbé 18ème en chêne sculpté (Ht 110 x 128 x 60cm) 1 200 € 1 600 € 1 000 €

1273 Commode en placage de marqueterie 18ème (un éclat sur le côté) 85 x 120 x 
50cm

400 € 600 € 300 €

1274 Armoire en chêne finement sculptée de style Louis XV  liégeois (Ht.230 x 200 x 
70cm)

400 € 600 € 330 €
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1275 Piano à queue Karl Schmidt à Pressburg n° 1373 400 € 600 € 260 €

1276 Importante paire de chiens en bronze (Ht 105 x 80 cm) 3 000 € 4 000 € 2 600 €

1277 Guéridon Charles X en acajou, griffes en bois doré (Ht.74cm, diam.100cm) 400 € 600 € 330 €

1278 Sculpture murale en inox et quartz (120x70x90cm) 600 € 800 € 500 €

1279 Encoignure galbée 18ème en chêne (HT.250 x 125cm) 400 € 600 € 330 €

1280 Deux corps régional 19ème (Ht.235 x 150 x 55cm) 200 € 300 € 120 €

1281 Armoire en chêne (230x200x75cm) 100 € 160 € 80 €

1282 Horloge de Parquet 18ème en chêne sculpté 300 € 360 € 260 €

1283 Imposante armoire ancienne en loupe de noyer à 2 portes (220 x 220 x 80cm) 1 200 € 1 500 € 1 000 €

1284 Colonne torsadée en noyer sculpté à décor de feuillages 200 € 300 € 160 €

1285 Encoignure en chêne à 4 portes et 3 tiroirs (Ht 260 x 110cm) 600 € 800 € 430 €

1286 Armoire namuroise 18ème en chêne sculpté (Ht.245 x 170 x 160cm) 600 € 800 € 430 €

1287 Armoire en chêne marquetée (Ht 240 x 130 x 55cm) 160 € 240 € 80 €

1288 Important deux-corps d’époque Louis XVI à 2 portes et 3 tiroirs, en acajou 
sculpté et placage d’acajou, travail hollandais (235 x 170 x 55cm)

800 € 1 200 € 700 €

1289 Vitrine hollandaise 19ème marquetée (Ht 220 x 155 x 45cm) 600 € 800 € 330 €

1290 Paire de fauteuils de style régence recouverts de damacé vert de gris 300 € 400 € 200 €

1291 Table demi-lune à allonges en acajou 19ème, 5 pieds fuseaux (Ht 80 x 110 x 
60cm)

80 € 120 € 80 €

1292 Horloge gaine en chêne (Ht.245cm) 100 € 160 € 80 €

1293 Bibliothèque en acajou Charles X de style cathédrale (ht 236x230x34 cm) 1 800 € 2 200 € 1 600 €

1294 Deux-corps liégeois 18ème en chêne sculpté (Ht 225 x 140 x 60cm) 1 500 € 2 000 € 1 300 €

1295 Horloge gaine en chêne sculpté (Ht 220cm) 200 € 300 € 100 €

1296 Paire de canapés en bois sculpté et peint d’époque Louis XVI recouverts de 
tapisserie en 1928 

400 € 600 € 330 €

1297 Vitrine hollandaise marquetée, 19ème (Ht 235 x 190 x 45cm) 1 500 € 2 000 € 900 €

1298 Importante vitrine d’exposition (Ht.185 x 325 x 60cm) 1 500 € 2 000 € 1 000 €

1299 Encoignure 18ème en chêne (111 x 118 x 73cm) 700 € 900 € 260 €

1300 Secrétaire empire en placage acajou abîmé (HT.145 x 90 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

1302 Jardinière Napoléon III (Ht.74 x 55 x 35cm) 140 € 200 € 80 €

1303 Portemanteau à crochets en fonte (Ht : 190cm) 100 € 160 € 80 €

1304 Armoire 18ème namuroise en chêne (ht 260 x 230 x 65cm) 600 € 800 € 500 €

1305 Miroir de style régence peint (ht 117 x 180cm) 160 € 240 € 90 €

1306 Meuble namurois 18ème en chêne sculpté à 4 portes et une tirette en façade 
dit argentier (Ht 285 x 170 x 55cm)

1 000 € 1 500 € 600 €

1307 Grand meuble Louis XIV à 4 portes (Ht 230 x 320 x 60cm) 9 000 € 12 000 € 7 500 €

1308 Commode sauteuse de style Louis XV en marqueterie (Ht 80 x 110 x 53cm) 500 € 700 € 430 €

1309 Commode 18ème bressane en ronce d’orme à 2 tiroirs, dessus marbre (ht 90 x 
135 x 73cm)

1 200 € 1 500 € 1 000 €

1310 Commode Louis XV d’époque, gablée, somme d’une brèche d’Alep et mar-
quage sur l’arrière des bronzes (ht 85 x 110 x 50cm)

1 000 € 1 500 € 900 €

1311 Table demi-lune Louis-Philippe en acajou poli à 6 pieds et à allonges (Ht 75 x 
115 x 55cm)

200 € 300 € 120 €

1312 Escalier de maitrise en acajou poli (Ht 105cm) 1 500 € 2 000 € 1 300 €

1313 Portemanteau de marque Thonet (205 x 135cm) 200 € 300 € 120 €

1314 Colonne en pierre de France sculptée (Ht 136cm) 300 € 400 € 260 €

1315 Paire de chaises design en métal ajouré 80 € 120 € 80 €

1316 Piano droit FUCHS & MOHR 200 € 300 € 120 €

1317 Vitrine Biedernier ( Ht.183 x 105 x 30cm, bas d’une pente restaurée) 300 € 400 € 120 €

1318 Console Charles X marquetée en palissandre incrustation de bis clair (Ht 98 x 
120 x 33cm)

600 € 800 € 500 €
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1319 Commode Louis XIV, travail français du 18ème (Ht 88 x 80 x 50cm) 1 300 € 1 500 € 1 100 €

1320 Deux corps en merisier avec horloge (Ht.235 x 120 x 60cm) 400 € 600 € 330 €

1321 Commode de style Louis XV en bois de placage, dessus marbre (Ht 80 x 100 x 
45cm)

200 € 300 € 120 €

1322 Petite vitrine Napoléon III en marqueterie (Ht 120 x long 60cm) 900 € 1 200 € 750 €

1323 Vitrine double-corps en bois noirci, époque Napoléon III (Ht 290 x 120 x 64cm) 400 € 600 € 330 €

1324 Commode d’époque Louis XV en marqueterie de bois de rose . Rehaussé des 
bronzes doré et ciselé de style rocaille. Dessus en marbre rouge. Ouvrant par 
deux petits et un grand tiroirs. Travail français du milieu du 18eme siècle (85 x 
115 x 55 cm)

1 800 € 2 200 € 1 600 €

1325 Paire de tables d’appoint en laiton et marbre blanc (Ht 55 x 60 x 35cm) 300 € 400 € 260 €

1326 Table dorée avec marbre (Ht 88 x 155 x 65cm) 2 000 € 2 600 € 1 500 €

1327 Paire de colonnes en résine faux marbre (Ht.252) 80 € 120 € 80 €

1328 Cheval de manège (Ht 120 x 120cm) 300 € 400 € 260 €

1329 Console Louis XV d’époque en bois doré (ht 85 x 80 x 40cm) 400 € 600 € 160 €

1330 Meuble 18ème en chêne sculpté formant bureaux de pente et horloge, mouve-
ment Jacques Streel à Herstal (Ht 260 x 135 x 60cm)

500 € 700 € 430 €

1331 Petite table demi lune en marqueterie hollandaise 700 € 900 € 600 €

1332 Table de salon Louis XV, dessus marbre (60 x 85 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

1333 Paire de fauteuils Los Angeles «Jacinte» numérotés 44 et 45/240 par Olivier De 
Schrijver

700 € 900 € 600 €

1334 Table de salon circulaire en métal doré, modèle « Coco Chanel « vers 1970 (Ht 
48 Ø 80cm)

400 € 600 € 330 €

1335 Banquette 2 places design Barcelona en acier et cuir, Mies Van De Rohe 800 € 1 200 € 700 €

1337 Desserte en métal et verre (ht 66 x 66 x 42cm) 60 € 80 € 80 €

1338 Fauteuil en bois d’élan (ht 115cm) 300 € 400 € 260 €

1339 Paravent art déco (Ht 175cm) 80 € 120 € 80 €

1340 Sellette des années 70 en laiton et verre (ht 100 x 33 x 33cm) 80 € 120 € 80 €

1341 Grande lampe Design en metal chromé et marbre blanc, Cinq bras réglables 200 € 300 € 160 €

1342 Table à allonges des années 70, allonge incorporée (Ht 72 x 180 x 90cm) 300 € 400 € 260 €

1343 Série de 6 chaises Bertoia Knoll 600 € 800 € 430 €

1344 Table Vintage en laiton et bakélite (Ht 40 x 50 cm) 40 € 60 € 80 €

1345 Porte-torchère en bois sculpté et laque à decor de femme sur colonne avec 
draperie. Travail Vénitien du 19eme siècle, periode Napoleon III. (Manque) 
Hauteur 165 cm.

400 € 600 € 330 €

1346 Paire de fauteuils Zen noirs, numérotés 22 et 23/240 par Olivier De Schrijver + 2 
repose-pieds ottoman

1 500 € 2 000 € 1 200 €

1347 Paire de fauteuils d’époque régence en bois peint et cannés 400 € 600 € 260 €

1348 Console en chêne parqueté du 18ème (Ht 67 x 200 x 60cm) 700 € 900 € 600 €

1349 Escabelle métal et bois (Ht 200cm) 60 € 80 € 80 €

1350 Table à rabats en chêne (ht 75 x 120 x 160cm ouverte) 100 € 160 € 80 €

1351 Série de 8 chaises de style Louis XVI laquées noir 160 € 240 € 120 €

1352 Paire de bergères cannée à haut dossier 160 € 240 € 120 €

1353 Porte partitions Napoléon III noir 80 € 120 € 80 €

1354 Table d’appoint de style Loui XV liégeoise en chêne (Ht.68 x 40 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

1355 Petite table sculptée (HT.35cm) + 2 tabourets 40 € 60 € 80 €

1356 Table de salon laiton et onyx (Ht.50cm, diam.80cm) 60 € 80 € 80 €

1357 Armoire art déco en noyer poli (Ht 195 x 90 x 50cm) 300 € 400 € 260 €

1358 Paire de pique-cierge haute époque en bronze (Ht 150cm) 1 000 € 1 200 € 900 €

1359 Sculpture « La main érotique « signée Liyolo (Alfredo) datée 1982, certificat (Ht 
90cm, usure à la patine)

600 € 800 € 500 €
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1360 Deux corps mosan 18ème en chêne (ht 260 x 130 x 55cm) 600 € 800 € 330 €

1361 Vitrine marquetée Napoléon III (Ht 155 x 85 x 30cm) 400 € 600 € 330 €

1363 Commode de style Louis XV en bois de placage (ht 80 x 75 x 40cm) 140 € 200 € 80 €

1365 Meuble hollandais 17ème en palissandre et ébène (Ht 180 x 190 x 73cm) 600 € 800 € 430 €

1366 Fauteuil liégeois ancien 80 € 120 € 80 €

1367 Console en acajou dessus marbre Ste Anne (Ht.70 x 90 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

1368 Dresse galbée de style Louis XVI 18ème (Ht 114 x 175 x 69cm) 500 € 700 € 430 €

1369 Console Charles X en acajou incrustations de citronnier (ht 85 x 82 x 40cm) 500 € 700 € 430 €

1370 Console + miroir peint (ht console 80 x 100 x 33cm) 300 € 400 € 120 €

1371 Bureau à cylindre en acajou (125x130x72cm) 360 € 500 € 260 €

1372 Bureau à cylindre en acajou, dessus galerie (ht 107 x 140 x 60cm) 200 € 300 € 160 €

1373 Petit bureau/ bonheur du jour marqueté (Ht.140 x 75 x 50cm) 400 € 600 € 330 €

1374 Petit escalier de bibliothèque tournant (ht 115cm) 200 € 300 € 160 €

1375 Vitrine en marqueterie Boulle et bois noirci, ouvrant par une porte vitrée. Tra-
vail français, époque Napoléon III, 19ème (106 x 80 x 30cm)

500 € 600 € 430 €

1376 Paire de lévriers en bronze patinés (Ht 82cm) 300 € 400 € 200 €

1377 Cabinet 17ème en bois noirci  et écaille de tortue, scènes gravées sur ivoire (ht 
135 x 60 x 30cm)

1 200 € 1 500 € 1 000 €

1378 Vitrine galbée de style Louis XV en acajou rehaussé de bronzes, dessus marbre 
(Ht 135 x 65 x 35cm)

300 € 400 € 200 €

1379 Guéridon à décor de têtes d’aigle, Autriche 19e (ht 86cm) 500 € 700 € 430 €

1380 Table dessus marbre (ht 74cm x 70 x 110cm) 1 200 € 1 600 € 950 €

1381 Table en marqueterie de cubes sommée d’un marbre (ht 75 x 80 x 60cm) 300 € 400 € 260 €

1382 Meuble secrétaire à 5 tiroirs et 2 portes en marqueterie 18ème (Ht 130 x 70 x 
50cm)

200 € 300 € 100 €

1383 Paire de vitrines en bois de placage, dessus marbre (ht 130 x 115 x 55cm) 600 € 800 € 330 €

1384 Bureau à abattant d’époque empire en placage de plumes d’acajou, rehaussé 
de bronzes dorés à décor de nymphes et de dames à l’antique, dessus marbre 
(132 x 145 x 60cm)

500 € 600 € 430 €

1385 Commode Louis XVI acajou et bronzes (93 x 125 x 58cm) 700 € 800 € 550 €

1386 Commode en marqueterie et bronze d’époque Louis XV estampillé A.GALLI-
GNE (ht 90 x 130 x 65cm)

1 600 € 2 000 € 1 400 €

1387 Commode Louis XVI en acajou, dessus marbre (Ht.90 x 130 x 60cm) 800 € 1 200 € 600 €

1388 Deux vénitiens en bois sculpté (ht 205 cm) 2 000 € 2 600 € 1 500 €

1389 Paire de fauteuils et série de 8 chaises en acajou poli 400 € 600 € 330 €

1390 Deux paravents en tissu asiatique brodé 400 € 600 € 330 €

1391 Vitrine 2 corps en marqueterie hollandaise 19ème (Ht.235 x 200 x 40cm) 800 € 1 200 € 500 €

1392 Table à allonges en merisier (ht 75 x 140 x 110cm) 100 € 160 € 80 €

1393 Sellette empire en acajou dessus marbre Ste Anne (Ht 88cm) 100 € 160 € 80 €

1394 Série de 3 chaises de style Louis XVI en chêne, cannage à revoir 60 € 80 € 80 €

1395 Table en chêne sculpté à entretoise provenant du château d’Ordange (ht 77 x 
115 x 70cm)

400 € 600 € 330 €

1396 Miroir Napoléon III (180 x 88cm) 300 € 400 € 200 €

1397 Jardinière en bois doré, Italie (Ht.106cm) 140 € 200 € 100 €

1398 Console + miroir en bois stucé et orné de style (Ht 262 x 95 x 43cm) 400 € 600 € 330 €

1400 Commode Transition en marqueterie. Rehaussé de bronzes doré, dessus en 
marbre. Ouvrant par 2 grand tiroirs. Travail français début 19eme siècle (86 x 96 
x 50cm)

300 € 400 € 260 €

1401 Vitrine en loupe de noyer (Ht 230 x 150 x 40cm) 900 € 1 200 € 750 €

1402 Commode d’époque Louis XVI en marqueterie de plusieurs types de bois à 
décor des filets à la Grecque. Rehaussez des bronzes doré, dessus en marbre 
rouge. Ouvrant par trois petits et en 1777 et devient fournisseur du Comte d’Ar-
tois (futur Charles X ). Dimensions 86 x 128 x 58 cm

1 400 € 1 800 € 1 200 €
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1403 Table de salon de style Louis XVI en bois doré, dessus marbre veiné blanc 160 € 240 € 90 €

1404 Cabinet ancien en bois noirci et ébène à décor des plaques en marbre blanc. 
Rehaussé de bronzes dorés. Ouvrant par 12 tiroirs et un vantaux central. Der-
rière la porte central un théâtre en perspective d’après le Baroque. Probable-
ment 17eme siècle (185 x 96 x 45 cm)

2 400 € 3 000 € 2 000 €

1405 Table de style Louis XVI en bois doré, dessus marbre cassé (Ht 80 x 115 x 75cm) 200 € 300 € 120 €

1406 Buffet Napoléon III  avec incrustation de pierres semi précieuses  et bronze (Ht 
114x 167x 43cm)

5 500 € 6 500 € 4 000 €

1407 Miroir Louis XV en bois et stuc doré (Ht.200 x 120cm) 300 € 400 € 260 €

1408 Cabinet sur pieds en écaille, 17ème à 1 tiroir (Ht 160 x 120 x 50cm) 8 000 € 12 000 € 7 000 €

1409 Grand buste ancien en marbre blanc de Carrare datant du 17/18ème (HT.sans 
socle 75cm)

700 € 900 € 600 €

1410 Table de salon de style Louis XVI en bois doré, dessus marbre St Remy (Ht 75 x 
60 x 45cm)

100 € 160 € 80 €

1411 Salle à manger, 12 pièces, attribuée à Serrurier Bovy 1 500 € 2 000 € 1 300 €

1412 Coffre de Nuremberg ancien (Ht 45 x 70 x 50cm) 2 000 € 3 000 € 1 800 €

1413 Table à gibier milieu de style  Louis XIV régence en bois sculpté et doré, dessus 
en marbre blanc de Carrare, travail français fin 19ème

600 € 800 € 500 €

1414 Guéridon nubien dessus scagliola 500 € 700 € 330 €

1415 Paravent en cuir de Cordoue ancien (accident) 60 € 80 € 80 €

1416 Armoire 18ème en placage (Ht 212 x 196 x 67cm) 4 000 € 5 000 € 3 300 €

1417 Paire de fauteuils à dossier droit, en acajou mouluré, sculpté et partiellement 
doré, décor de volutes et de palmettes, les supports d’accotoirs à décor de cha-
piteaux ornés de feuilles d’acanthe dorées. Garniture de tapisserie aux points à 
décor de rosettes jaunes sur fond noir.Style Empire

200 € 300 € 160 €

1418 Guéridon octogonal marqueté (ht 75cm, Ø 93cm) 100 € 160 € 80 €

1419 Baromètre anglais 19ème (Ht.115cm) 100 € 160 € 80 €

1420 Colonne en marbre 80 € 120 € 80 €

1421 Console Napoléon III, dessus marbre (79 x 100 x 45cm) 200 € 300 € 140 €

1422 Paire de tables carrées, en acajou. Le fût balustre et cannelé, reposant sur une 
terrasse quadripode terminée par volutes et des pieds en sphères écrasées. 
Avec plateau de verre. Hauteur 72 cm- tablette 80 x 80 cm

260 € 360 € 220 €

1423 Commode Louis XVI en marqueterie, Allemagne fin XVIIIème (85 x 130 x 65cm) 600 € 800 € 500 €

1424 Paire de guéridons en acajou, la ceinture ornée d’une frise en laiton ciselé, 
reposant sur un fût cannelé et partiellement doré, le piètement quadripode à 
griffes. Style Empire. Hauteur 68 cm, Diamètre 65 cm

300 € 400 € 260 €

1425 Paire de fauteuils Los Angeles (numérotés 8 et 9/240) par Olivier De Schijver 600 € 800 € 500 €

1426 Meuble de présentation japonisant, dans le gout de Viardot, fin 19ème (Ht 180 
x 67 x 30cm)

400 € 600 € 330 €

1427 Cabinet d’époque Louis XVI en acajou de Cuba sculpté et placage d’acajou à 
décor de colonnes et de chapiteaux corinthiens, rehaussé de bronzes dorés, 
travail hollandais fin 18ème

800 € 1 200 € 700 €

1428 Commode secrétaire Louis XVI en marqueterie 18ème (Ht 90 x 130 x 65cm) 700 € 1 000 € 430 €

1429 Bureau en marqueterie de style Louis XV avec horloge, faux livres et bronze (Ht 
115 x 80 x 50cm)

400 € 600 € 260 €

1430 Colonne en bois sculpté 18e chapiteau corynthien (cache au dessus, ht 163cm) 200 € 300 € 160 €

1431 Ecran de cheminée de style Louis XVI en bois doré 140 € 200 € 80 €

1432 Porte-torchère nubien en bois peint (Ht 155cm) 300 € 400 € 200 €

1433 Pare-feu en bois sculpté, époque Napoléon III (92 x 44cm) 140 € 200 € 100 €

1434 Paire de bergères peintes de style Louis XVI 200 € 300 € 120 €

1435 Dressoir 3 portes et 3 tiroirs de style Louis XVI en acajou et bronzes, dessus 
marbre blanc (Ht 105 x 195 x 50cm)

160 € 240 € 80 €

1436 Torchère avec Nubien des années 50 (Ht.170cm) 220 € 280 € 180 €

1437 Table gate-leg pliante avec allonges (Ht:75x200x110cm) 80 € 120 € 80 €

1438 Série de 4 chaises d’époque Louis XVI 200 € 300 € 120 €
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1439 Série de 4 chaises de style Louis XVI peintes 200 € 300 € 120 €

1440 Guéridon en acajou poli + 2 allonges , pieds griffes (Ht.75, diam.100cm) 160 € 240 € 90 €

1441 Guéridon en acajou poli, pied central s’ouvrant (Ht.75cm, dim.135cm + 2 al-
longes en bois ordinaire)

400 € 600 € 260 €

1442 Salon comprenant un canapé, 2 fauteuils et 2 chaises 800 € 1 200 € 700 €

1443 Table de salon de style Louis XV marquetée (Ht 52 x 95 x 70cm) 140 € 200 € 80 €

1444 Petite cheminée en chêne sculpté (Ht 102 x 98 x 16cm) 160 € 240 € 80 €

1445 Pique-cierge en bois sculpté (H:124cm) 40 € 60 € 80 €

1446 Table d’appoint en bois de placage de style Louis XV (HT.60 x 60 x 44cm) 60 € 80 € 80 €

1447 Dresse liégeoise en chêne, travail de maîtrise (Ht.49 x 55 x 27cm) 500 € 700 € 430 €

1448 Vitrine de table en pitchpin (Ht 25 x 87 x 60cm) 60 € 80 € 80 €

1449 Table basse italienne en bois sculpté et doré, dessus pierre de Bourgogne (ht 
53 x 130 x 80cm)

300 € 400 € 260 €

1450 Dais en bois doré 19ème (Ht 240cm) 140 € 200 € 80 €

1451 Paire de fauteuils de style régence peints et cannés 200 € 300 € 160 €

1452 Grand psyché d’époque Napoléon III en bois noirci à incrustations d’ivoire et de 
chandeliers en bronze. Hauteur 200cm.

700 € 900 € 600 €

1453 Table de salon vintage en verre et travertin (Ht 36 x 130 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

1454 Tabouret en bois sculpté noir (Ht 45cm) 30 € 40 € 80 €

1455 Fauteuil de bureau empire rehaussé de bronzes (roulettes ajoutées) 200 € 300 € 120 €

1456 Paire de fauteuils et paire de chaises de style Louis XVI 19e peints 200 € 300 € 120 €

1457 Table de salon en bois peint et doré, dessus verre (un éclat) Ht 45 x 138 x 113cm 400 € 600 € 330 €

1458 Pose-pied tabouret en X peint 80 € 120 € 80 €

1459 Banquette de style Louis XV peinte (ht 93 x 105cm) 300 € 400 € 200 €

1460 Lampadaire en bronze doré de style Louis XVI (Ht 160cm) 160 € 240 € 100 €

1461 Table basse en plexi et chrome Willy Rizzo 100 € 160 € 80 €

1462 Table en acajou pour 10 personnes, 2 allonges dont une en acajou  (HT.73 x 120 
x 100cm)

300 € 400 € 160 €

1463 Série de 4 chaises directoire en fruitier 80 € 120 € 80 €

1464 Pendule marquetée 18e, mouvement Martin Burger (ht 41cm) 1 000 € 1 500 € 900 €

1465 Paire de chaises en acajou poli Charles X 80 € 120 € 80 €

1466 Horloge gaine (Ht.270cm) 40 € 60 € 80 €

1467 Commode de style Louis XV sculptée (Ht.97 x 125 x 60cm) 400 € 600 € 260 €

1468 Table en travertin biseautée, pieds rectangulaires (HT.75 x 180 x 90cm) 200 € 300 € 100 €

1469 Série de 6 chaises vintage en tissu (une avec déchirure) 80 € 120 € 80 €

1470 Commode en marqueterie de style Louis XVI 19ème, dessus en marbre (80 x 117 
x 52cm)

200 € 300 € 160 €

1471 Meuble bar en placage et marqueterie 18ème (Ht 85 x 65 x 40cm) 300 € 400 € 100 €

1472 Commode de style Louis XV en bois de placage, dessus marbre (Ht 80 x 90 x 
45cm)

300 € 400 € 260 €

1473 Bureau plat en noyer d’époque Louis XV (Ht 74 x 122 x 55cm) dessus cuir vert 300 € 400 € 260 €

1474 Chevalet de peintre, un tiroir latéral (H:120cm) 100 € 160 € 80 €

1475 Table basse Belgs chrom.(Ht 38 x 120 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

1476 Table de style Louis XVI, dessus marbre (Ht.175 x 60 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

1477 Commode arbalète en chêne, 18ème siècle (90x125x60cm) 300 € 400 € 160 €

1478 Secrétaire de pente anglais 18e (100 x 90 x 55cm) 240 € 360 € 160 €

1479 Commode Transition en marqueterie à décor de filets. Rehaussée de bronzes 
dorés. Dessus en marbre rouge Ouvrant par trois petits et deux grands tiroirs. 
Travail français de la fin du 18eme siècle (Une poignée manque, 90 x 130 x 60 
cm)

1 200 € 1 500 € 1 000 €

1480 Commode marqueterie dessus marbre (Ht 90 x 50 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

1481 Vitrine de style Louis XV en noyer, dessus marbre gris (ht 170 x 75 x 35cm) 200 € 300 € 120 €
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1482 Commode en marqueterie et bronze de style Louis XVI, marbre restauré (ht 90 
x 90 x 50cm)

600 € 800 € 260 €

1483 Lot de 2 chaises d’enfants 19ème (Ht 52 et 59cm) 140 € 200 € 100 €

1484 Vitrine d’époque Louis XV en bois de placage (HT.150 x 95 x 40cm) 400 € 600 € 260 €

1485 Meuble de style en bois de placage 40 € 60 € 80 €

1487 Miroir doré biseauté (ht 142 x 78cm) 140 € 200 € 80 €

1488 Table Louis XVI en acajou (Ht 75 x 110 x 65cm) 500 € 600 € 400 €

1489 Une chaise de style Louis XVI 20 € 30 € 80 €

1490 paire de fauteuils d’époque Louis XVI peints 200 € 300 € 120 €

1491 Barbière en acajou 140 € 200 € 80 €

1492 Table marquetée de style Louis XV à 1 tiroir (Ht.75 x 70 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

1493 Tabouret 80 € 120 € 80 €

1494 Petit tabouret en chêne sculpté de style renaissance (Ht.20 x 30 x 24cm) 30 € 50 € 80 €

1495 Série de 6 chaises de style Louis XVI peintes et cannées 300 € 400 € 120 €

1496 Guéridon de style Louis XVI (Ht.76cm) 100 € 160 € 80 €

1497 Crucifix en chêne, 1800 (Croix 136 x 63cm, Christ 60 x 37 x 10cm) 300 € 400 € 260 €

1498 Table à allonges en merisier à pieds Louis Philippe (Lg.124cm, complète 352cm) 200 € 300 € 80 €

1499 Paire de fauteuils Louis XVI en bois peint 300 € 400 € 260 €
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Clôture des enchères
MARDI 07/09

Meubles

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1500 Colonne et vasque en albâtre (ht 125cm) 160 € 240 € 80 €

1501 Bureau plat à caissons de style bateau (Ht.75 x 100 x 60cm) 140 € 200 € 80 €

1502 Tabouret tournant 100 € 160 € 80 €

1503 Chiffonnière anglaise en acajou (220 x 115 x 53cm) 300 € 400 € 260 €

1504 Miroir vénitien (95 x 115cm) 160 € 240 € 80 €

1505 Commode 3 tiroirs + 1 en ceinture, époque empire, marbre gris Ste Anne, pla-
cage abîmé à certains endroits (Ht.100 x 115 x 55cm)

80 € 120 € 80 €

1506 Semainier en acajou (ht 145 x 95 x 50cm) 200 € 300 € 160 €

1507 Commode empire en acajou poli à colonnes détachées et bronzes dorés (HT.90 
x 130 x 65cm)

300 € 400 € 160 €

1508 Commode 18ème arbalèe à 3 tiroirs en chêne sculpté (Ht 100 x 125 x 58cm) 400 € 600 € 330 €

1509 Colonne en onyx (ht 96cm) 20 € 30 € 80 €

1510 Bureau de pente marqueté 18ème (petits manques) Ht 105 x 90 x 47cm 300 € 400 € 260 €

1511 Meuble de style Louis XVI patiné (ht 96 x124 cm) 1 700 € 2 000 € 1 400 €

1512 Trumeau peint 19ème de style Louis XVI (ht 250 x 125cm) 300 € 400 € 260 €

1513 Table de couture Napoléon III 400 € 500 € 260 €

1514 Paire de chaise de style Louis XVI en bois doré 60 € 80 € 80 €

1515 Table d’appoint marquetée à un tiroir (Ht 74cm,  Ø 50cm) 80 € 120 € 80 €

1516 Coiffeuse en loupe de bois précieux et insert de laiton, époque Napoléon III (Ht 
105 x 162 x 59cm) + une paire de chaises assorties 

300 € 400 € 260 €

1517 Petit meuble d’appoint (Ht 80 x 60 x 30cm) 40 € 60 € 80 €

1518 Table à couture Napoléon III 160 € 240 € 100 €

1519 Vitrine hollandaise (Ht 235 x 115 x 40cm) 200 € 300 € 160 €

1520 Table d’appoint marquetée à un tiroir 200 € 300 € 120 €

1521 Commode Louis XVI en acajou poli, dessus marbre (Ht 100 x 130 x 62cm) 200 € 300 € 80 €

1522 Secrétaire de style Louis XV (ht 83 x 60cm) 1 700 € 2 000 € 950 €

1523 Paire de bergères de marque Marie’s corner, tissu écossais 80 € 120 € 80 €

1524 Console (Ht.90 x 100 x 40cm, marbre cassé) 160 € 240 € 120 €

1525 Petit guéridon d’appoint en acajou 19ème (ht 42cm, Ø 42cm) 40 € 60 € 80 €
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1526 Table à écrire 18ème en bois de placage et ronce polie (Ht 75 x 70 x 50cm) 600 € 800 € 500 €

1527 Paire de tabourets de style Louis XV en bois doré 160 € 240 € 80 €

1528 Table à rabats en marqueterie d’époque Charles  X 200 € 300 € 160 €

1529 Série de 4 chaises de style Louis XVI en bois doré 200 € 300 € 120 €

1530 Paire de chaises de nourrice d’époque Louis XV peintes 160 € 240 € 80 €

1531 Table à ouvrage Napoléon III marquetée 600 € 800 € 460 €

1532 Chaise basse Charles X en bois clair marqueté 60 € 80 € 80 €

1533 Table-bureau en acajou de style Louis XVI rehaussée de bronzes (Ht 73 x 108 x 
76cm)

140 € 200 € 80 €

1534 Meuble à volets en marqueterie Louis XVI avec marbre (ht 150 x 65 x 40cm) 400 € 600 € 330 €

1535 Paravent Napoléon III à 4 panneaux, décor de collages (1 panneau ht 217 x 
70cm) 

1 100 € 1 500 € 850 €

1536 Fauteuil club en skaï rouge 100 € 160 € 80 €

1537 Commode de Herve en chêne sculpté 18ème (Ht 92 x 125 x 52cm) 300 € 400 € 160 €

1538 Commode en chêne sculpté à 2 portes latérales (Ht.80 x 140 x 55cm) 200 € 300 € 120 €

1539 Commode de Herve 19e en chêne sculpté (ht 103 x 130 x 54cm) 200 € 300 € 120 €

1540 Etagère en acajou Louis Philippe (140x70x40cm) 140 € 200 € 80 €

1541 Vitrine double corps hollandais en marqueterie à décor de feuillage, rehaussée 
de bronzes. Ouvrant par trois tiroirs et une grande porte vitrée. Travail de la fin 
du 18ème siècle (205 x 105 x 60 cm)

1 200 € 1 500 € 1 000 €

1542 Fauteuil canné 60 € 80 € 80 €

1543 Table à jeu avec écritoire à l’intérieur en marqueterie de laiton, Napoléon III (ht 
75 x 70 x 45cm)

400 € 600 € 280 €

1544 Chevet ancien peint 140 € 200 € 80 €

1545 Meuble d’appoint Napoléon III à 1 porte (pas de marbre) Ht 108 x 83 x 35cm 600 € 800 € 330 €

1546 Table à jeux Charles X à pied central 300 € 400 € 260 €

1547 Ecran de cheminée empire en acajou 60 € 80 € 80 €

1548 Paire de chaises de musique Napoléon III 40 € 60 € 80 €

1549 Meuble Louis Philippe 4 portes en acajou dessus marbre 80 € 120 € 80 €

1550 Bureau-bar de pente en merisier et marbre (HT.95 x 75 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

1551 Fauteuil Thonet (étiquette) canné 100 € 160 € 80 €

1552 Bibliothèque anglaise en loupe d’érable 1 000 € 1 500 € 900 €

1553 Commode Louis XVI dessus marbre (Ht.85 x 115 x 55cm) 1 000 € 1 500 € 700 €

1554 Cabinet 19e en écaille de tortue (ht 170 x 125 x 45cm) 2 000 € 3 000 € 1 600 €

1555 Table à ouvrage Boulle Napoléon III à restaurer 240 € 300 € 160 €

1556 Console avec trumeau (ht 235 x 80 x 34cm) 600 € 800 € 430 €

1557 Bureau plat en acajou Charles X (Ht 80 x 180 x 80cm) 400 € 600 € 330 €

1558 Table anglaise à allaonges en acajou poli à 4 pieds tripodes (Ht 70 x 335 x 
150cm)

1 200 € 1 500 € 900 €

1559 Série de 12 chaises de style Louis XV en hêtre 400 € 600 € 260 €

1560 Paire de bergères de style Louis XV en hêtre sculpté 200 € 300 € 160 €

1561 Secrétaire en marqueterie à double abattants (Ht 187 x 142 x 65cm) 1 500 € 2 000 € 900 €

1562 Encoignure anglaise vitrée (HT.180 x 40 x 40cm) 40 € 60 € 80 €

1563 Vitrine hollandaise marquetée XIXe (ht 192 x 80 x 52 cm) 500 € 700 € 300 €

1564 Mappemonde sur pied (made in USA, ht 100cm) 140 € 200 € 80 €

1565 Deux corps vitré en acajou 19e (ht 208 x 115 x 47cm) 80 € 120 € 80 €

1566 Cabinet ancien sur pied à 12 tiroirs en marqueterie (ht 160 x 90 x 55cm) 700 € 900 € 500 €

1567 Deux-corps Louis-Philippe en acajou poli, dessus ouvert (Ht 220 x 120 x 40cm) 200 € 300 € 100 €

1568 Paire de fauteuils Charles X en palissandre à incrustations de bois clair 300 € 400 € 260 €

1569 Bureau vitré hollandais en acajou massif, 3 tiroirs (250 x 110 x 60cm, restaura-
tion Fierens 1992 pour 1000 euros)

400 € 600 € 330 €
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1570 Fauteuil anglais 100 € 160 € 80 €

1571 Guéridon Charles X en palissandre marqueté (Ø 97cm) 1 500 € 2 000 € 1 000 €

1572 Coffre en acajou ajouré (60x60x40cm) 80 € 120 € 80 €

1573 Fauteuil de bureau en acajou 80 € 120 € 80 €

1574 Table d’appoint de style Louis XV en bois de placage rehaussée de bronzes, 
dessus cuir (Ht.66 x 58 x 34cm)

160 € 200 € 90 €

1575 Fauteuil crapaud Louis Philippe en velours brun 30 € 50 € 80 €

1576 Chevalet doré (Ht 185cm) 100 € 160 € 80 €

1577 Harpe anglaise (ht 168cm, à restaurer) 600 € 800 € 500 €

1578 Paire de fauteuils art déco en acajou poli 300 € 400 € 260 €

1579 Paire de fauteuils dorés, tissu rouge 200 € 300 € 120 €

1580 Console aux cygnes, époque Charles X en poirier noirci (90 x 120 x54cm) 1 400 € 1 800 € 1 100 €

1581 Bureau à cylindre marqueté, dessus marbre, 18ème siècle (105x100x50cm) 240 € 300 € 200 €

1582 Billard 19ème en chêne + 4 boules, Ch.Toulet, fournisseur de la Cour (80 x 255 x 
140cm)

400 € 600 € 330 €

1583 Meuble hollandais en partie 17ème (Ht 154 x 80 x 54cm) 300 € 400 € 260 €

1584 Petit deux-corps espagnol en noyer sculpté 19ème (Ht 180 x 82 x 40cm) 600 € 800 € 430 €

1585 Sellette de style Louis XV (HT.80cm) 80 € 120 € 80 €

1586 Meuble arrondi en bois de placage des années 20, une porte et 3 tiroirs, dessus 
marbre blanc (Ht 130 x 80 x 40cm)

140 € 200 € 80 €

1587 Guéridon ovale en hêtre teinté de style Louis XVI (ht 75 x 80 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

1588 Table d’appoint marquetée à 1 tiroir (Ht 80 x 45 x 33cm) 160 € 240 € 120 €

1589 Fauteuil crapaud 20 € 30 € 80 €

1590 Bénitier en marbre du Languedoc (30 x 45cm) 600 € 800 € 430 €

1591 Chaise de style Louis XVI dorée 40 € 60 € 80 €

1630 Deux-corps Louis XIII en noyer (190x120x55cm) 200 € 300 € 160 €

1631 Deux-corps en acajou, dessus vitré, le bas commode/secrétaire (Ht 220 x 110 x 
55cm)

160 € 240 € 90 €

1632 Buffet art déco sablé et vitré (Ht: 205x130x65cm) 60 € 80 € 80 €

1633 Horloge gaine en chêne sculpté, mouvement Dessaint à Florennes (ht 240cm) 80 € 120 € 80 €

1634 Meuble en chêne à 4 portes, dessus vitré, 18ème (243 x 176 x 35cm) 200 € 300 € 160 €

1635 Deux-corps italien 20ème (220 x 230 x 50cm) 160 € 240 € 80 €

1636 Coffret à cigares de marque Segur Lever (Ht 30 x 62 x 36cm) 200 € 300 € 160 €

1637 Horloge gaine Charles X avec mouvement Tissot à Huy (Ht 235cm) 60 € 80 € 80 €

1638 Dresse en chêne à 3 portes (Ht 110 x 220 x 52cm) 80 € 120 € 80 €

1639 Dressoir de style renaissance à 4 portes en chêne (98x235x50cm) (Tache sur la 
tablette)

200 € 300 € 80 €

1640 CHRISTOFLE, chariot roulant de service en bois naturel et bois de placage, à 
trois plateaux, prises latérales en métal argenté, reposant sur des roulettes. 
Signé Orfèvrerie CHRISTOFLE Paris France sur chaque côté. Poinçons C1 de 
chaque côté. Dimensions 92 x 96 x 51 cm

800 € 1 000 € 700 €

1641 Série de 4 chaises Napoléon III 40 € 60 € 80 €

1642 Table ancienne, pieds torsadés (Ht.73 x 103 x 70cm) 140 € 200 € 80 €

1643 Bureau plat en merisier (70 x 70 x 135cm) 100 € 160 € 80 €

1644 Plateau oriental en laiton repoussé sur pied 60 € 80 € 80 €

1645 Plateau à thé marocain en métal argenté (27 x diamètre 62 cm) 80 € 120 € 80 €

1646 Coffre en chêne sculpté (ht 65 x 120 x 58cm) 140 € 200 € 80 €

1647 Sculpture « Souche « sur socle en bois et inox (Ht 60 x 90 x 50cm) 160 € 240 € 80 €

1648 Bergère de style Louis XV, velours vert 60 € 80 € 80 €

1649 Table et 4 chaises Thonet (Ø 110cm) 240 € 300 € 80 €

1650 Série de 6 chaises Louis-Philippe en acajou poli 40 € 60 € 80 €
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1651 Ensemble de bureau style Louis XVI, 3 pièces, comprenant 1 bibliothèque à 3 
portes (ht 159 x 154cm)+ 1 bureau et 1 fauteuil

900 € 1 200 € 800 €

1652 Secrétaire à abattant en laque à décor asiatique, Angleterre 19ème (Ht 159 x 
105 x 41cm)

500 € 700 € 430 €

1653 Console de style Louis XVI peinte (Ht.75 x 110 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

1654 fauteuil espagnol en fer forgé et bronze 160 € 240 € 120 €

1655 Table à allonges anglaise (Ht 74 x 150 x 120cm) 40 € 60 € 80 €

1656 Série de 10 chaises design en fer forgé 300 € 400 € 200 €

1657 Deux fauteuils chippendale 80 € 120 € 80 €

1658 Table ovale à allonges en acajou 300 € 400 € 160 €

1659 Table à allonges en chêne (Ht.76 x 120 x 100cm) + 4 allonges 160 € 240 € 80 €

1660 Série de 3 chaises gondoles empire 100 € 160 € 80 €

1661 Table à allonges, à 6 pieds (Ht 80 x 130 x 90cm) 200 € 300 € 120 €

1662 Table ovale à allonges en acajou poli (ht 75 x 120 x 100cm) + 3 allonges en bois 
blanc 

60 € 80 € 80 €

1663 Rocking-chair 80 € 120 € 80 €

1664 Paire de fauteuils de style Louis XV 50 € 70 € 80 €

1665 Guéridon Napoléon III (Ht 70 Ø 70cm) 80 € 120 € 80 €

1666 Guéridon en bois noirci, plateau pivotant, Napoléon III (H:70cm et Dia: 70cm) 40 € 60 € 80 €

1667 Table à allonges à 6 pieds en orme teinté (ht 75cm, Ø 120cm, pas d’allonges) 80 € 120 € 80 €

1668 Série de 6 chaises recouvertes de jacquettes en tissu rouge 80 € 120 € 80 €

1669 Paire de fauteuils cabriolets 20 € 30 € 80 €

1670 Paire de fauteuils et 6 chaises en merisier de style directoire 300 € 400 € 200 €

1671 Paire de consoles 1/2 lunes peintes (Ht.42 x 58 x 28cm) 40 € 60 € 80 €

1672 Table en chêne (Ht.75 x 140 x 90cm) 70 € 90 € 80 €

1673 Table en pitchpin à entretoise (ht 76 x 200 x 75cm) 80 € 120 € 80 €

1674 Série de 6 chaises art nouveau en acajou 160 € 240 € 80 €

1675 Table en chêne (Ht.75 x 220 x 90cm) 160 € 240 € 120 €

1676 Buffet 2 portes, sculpté et chevillé (ht 120 x 135 x 60cm) 200 € 300 € 80 €

1677 Coffre ou malle à farine (Ht 83 x 150 x 63cm) 100 € 160 € 80 €

1678 Deux corps anglais 19ème en acajou poli (Ht.210 x 120 x 55cm) 60 € 80 € 80 €

1679 Bahut Néo-renaissance en chêne (110x140x60cm) 400 € 600 € 280 €

1680 Bahut flamand provenant du château d’Ordange estampillé ACT Debruyn à 
Malines (ht 210 x 155 x 70cm)

2 000 € 3 000 € 1 400 €

1681 Deux-corps vitré en chêne (Ht 195 x 155 x 45cm) 30 € 50 € 80 €

1682 Deux corps vitré en acajou (Ht.210 x 130 x 50cm) 100 € 160 € 80 €

1683 Dresse 3 portes, 2 tiroirs en chêne 19ème (Ht.105 x 170 x 50cm) 160 € 240 € 80 €

1684 Commode à col de cygne à 3 tiroirs (Ht 90 x 130 x 50cm) 160 € 240 € 80 €

1685 Meuble d’appui des années 50 (Ht 100 x 62 x 37cm) 60 € 80 € 80 €

1686 Paire de crédences néogothiques en chêne sculpté (Ht 140 x 80 x 50cm) 300 € 400 € 260 €

1687 Coffre en chêne (Ht.82 x 30 x 60cm) 60 € 80 € 80 €

1688 Vitrine anglaise en acajou marquetée (Ht 168 x 90 x 32cm) 160 € 240 € 80 €

1689 Commode en chêne de style Louis XVI à 3 tiroirs (Ht 93 x 130 x 64cm) 300 € 400 € 160 €

1690 Fauteuil art déco en chêne 80 € 120 € 80 €

1691 Deux-corps vitré en chêne (Ht 222 x 128 x 54cm) 40 € 60 € 80 €

1692 Commode anglaise 18e en acajou sculpté y compris les côtés (ht 90 x 105 x 
60cm)

400 € 600 € 330 €

1693 Herse en bois ancienne (107 x 135cm) 60 € 80 € 80 €

1694 Deux-corps en chêne vitré (Ht 205 x 110 x 47cm) 60 € 80 € 80 €

1695 Commode 18ème en chêne sculpté (Ht.80 x 130 x 55cm) 400 € 600 € 260 €
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1696 Table flamande en chêne à allonges (Ht.75 x 160 x 100cm) 40 € 60 € 80 €

1697 Série de 6 chaises Louis-Philippe sculptées en acajou 60 € 80 € 80 €

1698 Classeur à volet en chêne (118x91x44cm) 140 € 200 € 80 €

1699 Dresse en chêne (Ht.110 x 120 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

1700 Commode en chêne sculpté (Ht.95 x 120 x 60cm) 160 € 240 € 80 €

1701 Dresse en chêne (Ht.113 x 130 x 55cm) 100 € 160 € 80 €

1702 Paire de dresses 19ème en palissandre marqueté (Ht.105 x 140 x 55cm) 600 € 800 € 430 €

1703 Bahut flamand 17ème (Ht.155 x 140 x 60cm) 200 € 300 € 80 €

1704 Petit bureau de pente de style anglais XXe (ht 100 x 55 x 50cm) 60 € 80 € 80 €

1705 Dresse en chêne 2 portes, un tiroir 17ème (Ht 105 x 170 x 50cm) 200 € 300 € 120 €

1706 Bureau Magic Box (114x82x56cm) 200 € 300 € 120 €

1707 Dresse couvinoise en chêne (115 x 150 x 58cm) 300 € 400 € 200 €

1708 Secrétaire de pente d’époque Louis XV en fruitier (Ht 100 x 100 x 50cm) 300 € 400 € 200 €

1709 Console demi lune de style Louis XVI rehaussée de bronzes, dessus marbre (ht 
80 x 85 x 35cm)

200 € 300 € 120 €

1710 Table de lecture Thonet numéo 1, vers 1880 (Ht.77, diam.47cm) 100 € 160 € 80 €

1711 Guéridon marqueté (Ht.60cm, Ø 50cm) 200 € 300 € 80 €

1712 Fauteuil de bureau pivotant  en chêne 80 € 120 € 80 €

1713 Table bureau en marqueterie Louis XVI à tiroirs (Ht 75 x 100 x 60cm) 200 € 300 € 80 €

1714 Fauteuil Louis XV 18ème en frêne 160 € 240 € 80 €

1715 Coffre en chêne (HT.40 x 73 x 40cm) 200 € 300 € 160 €

1716 Chauffeuse avec tapisserie + chaises en acajou 20 € 30 € 80 €

1717 Chevet de style Louis XV 160 € 240 € 120 €

1718 Paire de fauteuils en chêne sculpté 100 € 160 € 80 €

1719 Paire de chaises de style Louis XV en chêne 60 € 80 € 80 €

1720 Table art déco en chêne à double tablette (Ht.77 x 140 x 95cm) 60 € 80 € 80 €

1721 Fauteuil de bureau Thonet 60 € 80 € 80 €

1722 Paire de fauteuils Empire en acajou rehaussés de bronzes (petit manque ,tissu 
usagé)

80 € 120 € 80 €

1723 Fauteuil de style Louis XV 19ème en chêne sculpté 140 € 200 € 80 €

1724 Dessus vitré en noyer poli 18ème (Ht.90 x 125 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

1725 Paire de fauteuils Louis-Philippe en acajou sculpté 40 € 60 € 80 €

1726 Fauteuil cabriolet peint recouvert de tapisserie 80 € 120 € 80 €

1727 Vitrine à poser ou à suspendre en marqueterie hollandaise (115 x 80 x 50cm) 60 € 80 € 80 €

1728 Table basse en laiton, tablette en onyx (50 x 100 x 50cm) 40 € 60 € 80 €

1729 Confiturier en chêne 1 porte, 1 tiroir (HT.80 x 70 x 40cm) 60 € 80 € 80 €

1730 Coffre 17ème en chêne panneauté (Ht.60 x 180 x 70cm) 300 € 400 € 160 €

1731 Table basse en fer forgé, plateau en céramique  vers 1930 (Ht 42cm Ø 65cm) 100 € 160 € 80 €

1732 Table vitrine (72x56x40cm) 80 € 120 € 80 €

1733 Table demi lune en acajou poli (Ø ouverte 130cm) 60 € 80 € 80 €

1734 Série de 4 chaises attribuées à Serrurier Bovy 100 € 160 € 80 €

1735 Petit bureau plat anglais dessus cuir (Ht:75x120x60cm) 60 € 80 € 80 €

1736 Table acajou (80 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

1737 Bureau de pente marqueté (Ht 90 x 65 x 40cm) 60 € 80 € 80 €

1738 Fauteuil art déco 30 € 50 € 80 €

1739 Bureau de notaire en bois blanc et orme (ht 113 x 68 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

1740 Bureau de pente en bois de placage XXème (Ht 95 x 75 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

1742 Bureau espagnol (ht 175 x 75 x 35cm) 80 € 120 € 80 €

1743 Fauteuil espagnole en laiton et fer forgé 200 € 300 € 160 €
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1745 Table d’époque régence liégeoise en chêne sculpté (Ht 80 x 130 x 90cm) 600 € 800 € 430 €

1746 Chaise d’enfant vintage (à restaurer) 20 € 30 € 80 €

1747 Tabe à jeux en chêne dessus cuir beige (Ht.75 x 100 x 100cm) 80 € 120 € 80 €

1748 Série de 3 fauteuils de style 160 € 240 € 80 €

1749 Bureau plat de style Louis XV liégeois (ht 80 x 140 x 80cm) 300 € 400 € 200 €

1750 Série de 6 chaises lorraines en chêne 200 € 300 € 100 €

1751 Fauteuil 19ème à haut dossier de style Louis XV en chêne sculpté 80 € 120 € 80 €

1752 Bureau plat anglais dessus cuir (Ht.78 x 165 x 100cm) 100 € 160 € 80 €

1753 Paire de fauteuils cabriolets en hêtre 140 € 200 € 80 €

1754 Banquette de piano 40 € 60 € 80 €

1755 Guéridon bibliothèque acajou et cuir, Angleterre 19ème 400 € 600 € 330 €

1756 Table basse Thonet (Ht.56, diam.70cm) 60 € 80 € 80 €

1757 Série de 4 fauteuils 19ème en acajou poli 200 € 300 € 160 €

1758 Table basse à rabats 17ème 300 € 400 € 180 €

1759 Paire de fauteuils de style Louis XVI 60 € 80 € 80 €

1760 Table en chêne 18ème (ht 70 x 100 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

1761 Table dauphine en chêne sculpté (75x130x88) 160 € 240 € 100 €

1762 Paire de chaises peintes et cannées Louis XVI, assises en cuir brun 40 € 60 € 80 €

1763 Commode à 4 tiroirs en chêne (Ht:115x125x60cm) 100 € 160 € 700 €

1764 Paire de chaises art déco (à recanner) 40 € 60 € 80 €

1765 Deux-corps vitré 18ème en chêne sculpté (Ht 215 x 120 x 50cm) 100 € 160 € 80 €

1766 Console en acajou (Ht 90 x 120 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

1767 Paire de deux-corps art déco en chêne (Ht 200 x 120 x 55cm) 200 € 300 € 160 €

1768 Série de 6 chaises 19ème en palissandre sculpté 100 € 160 € 80 €

1769 Table à entretoise en merisier (ht 75 x 190 x 85cm) 100 € 160 € 80 €

1770 Encoignure galbée 18ème à 2 portes (ht 110 x 95 x 50cm) 200 € 300 € 100 €

1771 Dresse en chêne 2 portes 3 tiroirs (région de Couvin, ht 120 x 160 x 55cm) 160 € 240 € 120 €

1772 Dresse en chêne sculpté de style Louis XV (ht 100 x 240 x 48cm) 200 € 300 € 100 €

1773 Dresse en noyer poli (ht 98 x 130 x 54cm) 60 € 80 € 80 €

1774 Dresse peinte 2 portes (Ht 100 x 150 x 50cm) 160 € 240 € 90 €

1775 Dresse 2 portes Louis XV en chêne sculpté (Ht.140 x 150 x 60cm) 140 € 200 € 80 €

1776 Tabouret de piano Charles X en palissandre poli 80 € 120 € 80 €

1777 Commode galbée en merisier époque régence 200 € 300 € 160 €

1778 Bureau de pente en chêne (Ht.92 x 90 x 40cm) 160 € 240 € 80 €

1779 Dressoir galbé de style louis XV en chêne sculpté, dessus marbre (HT.195 x 220 
x 50cm)

400 € 600 € 330 €

1780 Semainier en acajou galbé (140 x 75 x 40cm) 300 € 400 € 260 €

1781 Commode Louis XV estampillée Pierre Fléchy (Ht.85 x 100 x 54cm) 1 500 € 2 000 € 900 €

1782 Commode de marine, elle se divise en 2 parties, formant secrétaire (Ht 95 x 105 
x 50cm)

300 € 400 € 260 €

1783 Encoignure vitrée (Ht.190 x 85cm) 60 € 80 € 80 €

1784 Deux-corps anglais 19ème en acajou (Ht 185 x 105 x 50cm) 140 € 200 € 80 €

1785 Dresse en acajou (ht 92 x 96 x 44cm) 40 € 60 € 80 €

1786 Commode Louis XV en chêne, 18ème (HT.80 x 125 x 60cm) 600 € 800 € 500 €

1787 Bonheur du jour en acajou Charles X (100 x 90 x 52cm) 400 € 600 € 330 €

1788 Commode galbée en chêne, 18ème (77 x 105 x 56cm) 200 € 300 € 160 €

1789 Commode Louis XVI en acajou, dessus marbre gris (Ht 82 x 106 x 51cm) 140 € 200 € 80 €

1790 Bureau à 13 tiroirs (Ht.80 x 130 x 50cm) 60 € 80 € 80 €

1791 Table d’appoint hexagonale (Ht.55, diam.50cm) 10 € 20 € 80 €
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1792 Meuble TV (Ht 156 x 112 x 58cm) 10 € 20 € 80 €

1793 Miroir en acajou sculpté (100 x 60cm) 40 € 60 € 80 €

1794 Meuble crédence anglaise en chêne (Ht 145 x 85 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

1795 Commode d’époque Louis XVI en acajou dessus marbre (90x140x60cm) 300 € 400 € 180 €

1796 Dresse (HT.110 x 120 x 55cm) 100 € 160 € 80 €

1797 Importante paire de lampes girandoles (H:126cm) 400 € 600 € 330 €

1798 Meuble médailler en noyer (Ht 162 x 86 x 48cm) 400 € 600 € 300 €

1799 Vitrine en chêne sculpté (HT.200 x 120 x 43cm) 100 € 160 € 80 €

1800 Lot de 5 chaises en acajou 19ème 60 € 80 € 80 €

1801 Table de style Louis XV en chêne à allonges + 4 allonges (ht 80 x 90 x 120cm) 80 € 120 € 80 €

1802 Commode en chêne 18ème anglaise (ht 85 x 90 x 60cm) 200 € 300 € 120 €

1803 Paire de chevets Charles X en acajou poli, dessus marbre gris 100 € 160 € 80 €

1804 Commode en chêne sculptée, dessus marbre (Ht.84 x 110 x 46cm) 140 € 200 € 80 €

1805 Meuble Kohn (160 x 75 x 36cm) 100 € 160 € 80 €

1806 Commode 18ème en noyer à 2 tiroirs (Ht 80 x 122 x 54cm) 460 € 600 € 400 €

1807 Vaisselier rustique 18ème en chêne (Ht.187 x 115 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

1808 Commode Louis XVI marquetée dessus marbre (Ht.90 x 115 x 60cm, à restaurer) 80 € 120 € 80 €

1809 Vitrine en noyer, 18ème siècle (150x90x35cm) (manque une vitre) 80 € 120 € 80 €

1810 Ensemble de bibliothèque de coin vitrée (Ht.185 x 240cm) 160 € 240 € 100 €

1811 Meuble en acajou (85 x 85 x 44cm) 80 € 120 € 80 €

1812 Commode Charles X en acajou poli, dessus marbre beige (Ht.90 x 80 x 50cm) 200 € 300 € 100 €

1813 Paire de chaises de style Louis XV 80 € 120 € 80 €

1814 Table en chêne à rabats (Ht: 75x105x105cm) 50 € 70 € 80 €

1815 Bureau plat de style Louis XV (Ht.75 x 100 x 60cm) 300 € 400 € 260 €

1816 Table de salon réglable en hauteur 80 € 120 € 80 €

1817 Petite table 18ème 800 € 1 200 € 700 €

1818 Table à jeux de style Louis XVI à double plateau recouvert de cuir blleu Ht.79 x 
150 x 40cm)

80 € 120 € 80 €

1819 Série de 5 chaises Louis-Philippe cannées à haut dossier 80 € 120 € 80 €

1820 Kicker à poser ancien (90 x 50cm) 40 € 60 € 80 €

1821 Table de style Louis Xv en noyer poli (Ht.90 x 70 x 80cm) 100 € 160 € 80 €

1822 Table d’appoint en chêne à 1 tiroir et 1 entretoise, 18ème (Ht 60 x 65 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

1823 Paire de supports de fleurs Thonet (Ht.80cm, diam.40cm) 80 € 120 € 80 €

1824 Table en acajou (Ht 72 x 160 x 102cm) 50 € 70 € 80 €

1825 Série de 5 chaises 19ème en acajou poli 140 € 200 € 80 €

1826 Table à allonges (Ht 75 x 115 x 85cm) + 1 allonge (114 x 48cm) 200 € 300 € 160 €

1827 Sellette tripode en acajou (H:90cm) 40 € 60 € 80 €

1828 Sellette en acajou (Ht 180cm) 60 € 80 € 80 €

1829 Guéridon attribué à Serrurier Bovy (Ht 70cm, Ø 54cm) 100 € 160 € 80 €

1830 Canapé Charles X (Long 180cm) 100 € 160 € 80 €

1831 Paire de fauteuils de style louis XV 100 € 160 € 80 €

1832 Table d’appoint de style Louis XV en chêne, dessus marbre Sainte Anne (ht 58 
x 40 x 32cm)

80 € 120 € 80 €

1833 Suite de quatre fauteuils en acajou, les accoudoirs terminant par des volutes 
sculptées de feuillages stylisés. France. Epoque Restauration.

400 € 600 € 330 €

1834 Série de 6 chaises portugaises 19ème en palissandre sculpté 1 100 € 1 600 € 950 €

1835 Table à allonges (ht 77 x 145 x 95cm) 10 € 20 € 80 €

1836 Paire de fauteuils Thonet (1 dossier à regarnir) 60 € 80 € 80 €

1837 Meuble pour ménagère en noyer (Ht 90 x 55 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

1838 Paire de chevets anciens portes « faux livres» (1 marbre cassé) 160 € 240 € 80 €
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1839 Paire de bergères de style Louis XVI 100 € 160 € 80 €

1840 Chaise hollandaise en bois sculpté 60 € 80 € 80 €

1841 Coiffeuse en acajou (Ht 80 x 120 x 48cm) 60 € 80 € 80 €

1842 Paire de fauteuils à recouvrir 60 € 80 € 80 €

1843 Lampe de lecture ancienne patinée (Ht:150cm) 30 € 40 € 80 €

1844 Bureau plat (ht 73 x 100 x 60cm) 40 € 60 € 80 €

1845 Fauteuil style Louis XVI, blanc 20 € 30 € 80 €

1846 Table ovale Louis-Philippe en noyer poli (Ht 73 x 115 x 90cm) 60 € 80 € 80 €

1847 Paire de fauteuils de style Louis XV en noyer sculpté 200 € 300 € 160 €

1848 Table de style Louis XV (Ht.65 x 65 x 55cm) 100 € 160 € 80 €

1849 Table à ouvrage 20 € 30 € 80 €

1850 Pare-feu 40 € 60 € 80 €

1851 Ecran de cheminée de style restauration (90 x 55cm) 40 € 60 € 80 €

1852 Table de salon art déco en bois de placage (Ht 60 Ø 65cm) 40 € 60 € 80 €

1853 Table à rabats (80 x 90 x 50cm) 10 € 20 € 80 €

1854 Chaise/bidet en acajou 20 € 30 € 80 €

1855 Paire de tables de nuit de style Louis XVI à suspendre (Lg.48cm) 10 € 20 € 80 €

1856 Table de salon en teck (Ht 45 x 145 x 81cm) 50 € 70 € 80 €

1857 Table à ouvrage marquetée 80 € 120 € 80 €

1858 Table d’appoint (70 x 50 x 50cm) 40 € 60 € 80 €

1859 Coiffeuse 18ème marquetée 200 € 300 € 120 €

1860 Petite commode anglaise aménagée pour une ménagère (Ht 75 x 60 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

1861 Table gigognes Kohn 40 € 60 € 80 €

1862 Paire de chevets de style 80 € 120 € 80 €

1863 Guéridon en acajou pliant (Ht 70cm, Ø 90cm) 60 € 80 € 80 €

1864 Guéridon marqueté italien «Saint Georges terrassant le dragon» (ht 74 x 60 x 
60cm)

200 € 300 € 120 €

1865 Fauteuil cabriolet de style Louis XVI peint recouvert de tapisserie 80 € 120 € 80 €

1866 Fauteuil de style Louis XVI recouvert de cuir brun en bois sculpté et peint 200 € 300 € 160 €

1867 Porte baguettes en hêtre (Ht 90cm) 60 € 80 € 80 €

1868 Série de 6 chaises de Herve en chêne 80 € 120 € 80 €

1869 Paire de chaises de style régence peintes et cannées 140 € 200 € 80 €

1870 Table à allonges de style Louis XV en chêne (Ht.78 x 115 x 80cm) 60 € 80 € 80 €

1871 Table de salon anglaise (Ht.56cm, Ø 66cm) 30 € 50 € 80 €

1872 Secrétaire de dame, Boulle Napoléon III (pas de marbre) Ht 136 x 65 x 32cm 600 € 800 € 430 €

1873 Meuble d’appoint de style Louis XV 100 € 160 € 80 €

1874 Deux-corps vitré hollandais marqueté, 18ème, 1 côté abîmé par un chien 
(Ht.190 x 90 x 50cm)

400 € 600 € 260 €

1875 Bureau à abattant (à restaurer, ht 145 x 90 x 45cm) 40 € 60 € 80 €

1876 Pare-feu Louis-Philippe en acajou poli 30 € 40 € 80 €

1877 Fauteuil cabriolet recouvert de tapisserie, sangles à refixer 40 € 60 € 80 €

1878 Table peinte, dessus marbre blanc (ht 75 x 95 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

1879 Horloge gaine en chêne sculpté (Ht 255cm) 100 € 160 € 80 €

1880 Bureau de pente (Ht 95 x 90 x 50cm) 40 € 60 € 80 €

1881 Paire de tables de nuit Louis XVI en marqueterie et bronze (ht 80 x 40 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

1882 Dresse en chêne étoilée (Ht.100 x 140 x 50cm) 100 € 160 € 80 €

1883 Commode de style transition en bois de placage (ht 88 x 70 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

1884 Commode Louis XVI en acajou (Ht 185 x 100 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

1885 Console en bois et bronze de style Louis XVI, dessus marbre vert (ht 82 x 70 x 
32cm)

80 € 120 € 80 €
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1886 Vitrine en pin (Ht 180 x 95 x 50cm) 200 € 300 € 120 €

1887 Meuble flamand en chêne sculpté, 17ème siècle (155x120x60cm) 300 € 400 € 160 €

1888 Commode de style Louis XV galbée en chêne (HT.95 x 120 x 50cm) 160 € 240 € 100 €

1889 Commode Charles X en chêne (Ht 113 x 120 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

1890 Console dorée Louis XV avec marbre mauve (Ht 100 x 80 x 40cm) 300 € 500 € 160 €

1891 Table à jeux en merisier de style Louis XV 40 € 80 € 80 €

1892 Vasque sur pied en pierre reconstituée (ht 135cm) 300 € 400 € 260 €

1893 Lot comprenant un lampadaire et deux lampes de table décor floral (147cm, 
40cm, 40cm)

300 € 360 € 260 €

1894 Meuble de style Renaissance, 19ème siècle (158x72x56cm) 160 € 240 € 120 €

1895 Tablette en marbre noir et côtés arrondi (55 x 86cm) 60 € 80 € 80 €

1896 Fauteuil de bureau des années 40 40 € 60 € 80 €

1897 Scialytique mobile en acier brossé (manque 1 couvercle des 4 lampes) 400 € 600 € 330 €

1898 Paire de bouts de canapé vintage (Ht 40 x 80 x 80cm) 80 € 120 € 80 €

1899 Chevet Kartell + 2 chaises Kartell sterck 80 € 120 € 80 €

1900 Meuble design à 4 portes «Jean-Charles» (Ht 175 x 110 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

1901 Table basse en métal doré, dessus verre (Ht 35 x 120 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

1902 Lampadaire vintage (Ht 150cm) 40 € 60 € 80 €

1903 Table de salon Willy Rizza (Ht 30 x 135 x 70cm) 200 € 300 € 160 €

1904 Paire de fauteuils «Kate» noirs, numérotés 3 et 4/120, par Olivier De Schrijver 1 000 € 1 500 € 700 €

1905 Table de salon des années 50, dessus carrelages carte (Ht 50 x 92 x 52cm) 60 € 80 € 80 €

1906 Table de salon Willy Rizzo - jardinière (Ht 30 x 140 x 80cm) 200 € 300 € 160 €

1907 Deux portemanteaux métalliques 40 € 60 € 80 €

1908 Commode vintage en bois et bois peint (ht 77 x 100 x 44cm) 140 € 200 € 80 €

1909 Balance pèse-personne de marque SECA 30 € 50 € 80 €

1910 Chaise d’enfant vintage 40 € 60 € 80 €

1911 Paire de tréteaux en inox 80 € 120 € 80 €

1912 Guéridon Charles X en bois clair, fut central (diam.120cm) 300 € 400 € 160 €

1913 Paire de fauteuils français art nouveau 200 € 300 € 90 €

1914 Console Empire en acajou, bois naturel et bois de placage, ornementation de 
bronze ciselé et doré, deux montants antérieurs en colonnes, à fond de glace. 
Dessus de marbre vert veiné. Dimensions 85 x 129 x 40 cm

800 € 1 200 € 500 €

1915 Paire de tables de nuit Louis XVI en marqueterie et bronze (Ht 80 x 55 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

1916 Commode-secrétaire en acajou de style Louis XVI à colonnes détachées re-
haussées de bronzes, dessus marbre (1 cassure) et galerie en laiton (ht 95 x 142 
x 62cm) estampille Laporte Barmen

200 € 300 € 120 €

1917 Lampadaire-guéridon en laiton et marbre vert (Ht 135cm) 100 € 160 € 80 €

1918 Dresse Louis-Philippe en acajou (Ht 93 x 123 x 46cm) 20 € 30 € 80 €

1919 Commode en acajou, dessus marbre gris (76x123x60cm) 100 € 160 € 80 €

1920 Commode anglaise 4 tiroirs (Ht.100 x 105 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

1921 Table de nuit ronde en acajou 30 € 50 € 80 €

1922 Commode Louis XVI en acajou, dessus marbre Sainte Anne, partie du dos man-
quant (Ht 86 x 117 x 54cm)

200 € 300 € 120 €

1924 Commode tombeau Louis XV  en acajou rehaussée d’ornements en bronze 
style rocaille, ouvrant par 2 grands tiroirs et 2 petits, dessus marbre (84 x 120 x 
62cm)

1 000 € 1 200 € 900 €

1925 Commode empire en acajou 300 € 400 € 260 €

1926 Commode en chêne (Ht.80 x 130 x 50cm) 300 € 400 € 260 €

1927 Meuble porte-partitions 19ème (Ht 88 x 60 x 40cm) 100 € 160 € 80 €

1928 Bureau de pente de style Louis XV en bois de placage (105x100x50cm) 100 € 160 € 80 €

1929 Trois tables gigognes en chêne 30 € 50 € 80 €
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1930 Vitrine de style Louis XVI (HT.150 x 70 x 30cm) 300 € 400 € 200 €

1931 Colonne en albâtre restaurée à la base (Ht 100cm) 120 € 180 € 80 €

1932 Table Louis Xv 18ème en chêne sculpté dessus marbre (Ht.76 x 70 x 65cm) 200 € 300 € 120 €

1933 Lot de 3 tables gigognes en fer forgé 60 € 80 € 80 €

1934 Paire de fauteuils d’époque Louis XVI 300 € 400 € 140 €

1935 Coffre en chêne (55x110x50cm) 100 € 160 € 80 €

1936 Table demi lune en acajou 20 € 30 € 80 €

1937 Série de 6 chaises de style Louis Philippe en acajou, assise en soie (1 pied à 
recoller)

100 € 160 € 80 €

1938 Guéridon De Coene en placage d’acajou (ht 80 x 150 x 110cm) 200 € 300 € 100 €

1939 Série de 10 chaises et 2 fauteuils de style chippendale en acajou 400 € 600 € 330 €

1940 Chevet Louis XV en chêne 80 € 120 € 80 €

1941 Miroir en bois sculpté et doré de style baroque italien (Ht 100 x 65cm) 160 € 240 € 100 €

1942 Tables gigognes des années 50, pieds en métal doré et tablettes en miroir 
(quelques éclats)

200 € 260 € 140 €

1943 Coffre 18ème en noyer (Ht 47 x 135 x 45cm) 200 € 300 € 120 €

1944 Table flamande à allonges (ht 80 x 120 x 85cm) 60 € 80 € 80 €

1945 Table flamande (ht 80 x 200 x 115cm) 100 € 160 € 80 €

1946 Lot de 4 chaises et 2 fauteuils recouverts 120 € 200 € 80 €

1947 Banquette de style Louis XV recouverte de tapisserie (Long 100cm) 80 € 120 € 80 €

1948 2 x 2 chaises de style Louis XV 30 € 60 € 80 €

1949 Banquette de style Louis XVI peintes (Ht 40, long 160cm) 200 € 300 € 120 €

1950 Chevet de style 60 € 80 € 80 €

1951 Canapé Louis XV peint (Lg 180cm) 300 € 400 € 200 €

1952 Série de 4 fauteuils de style Louis XIII en chêne, recouvrement neuf 300 € 400 € 100 €

1953 Table de style Louis XV en chêne sculpté (Ht 75 x 100 x 150cm, fermée) + 6 
allonges

300 € 400 € 260 €

1954 Fauteuil Louis-Philippe en acajou 20 € 50 € 80 €

1955 Fauteuil de style Louis XVI bleu 10 € 20 € 80 €

1956 Console de style Louis XV en chêne sculpté (Ht 95 x 130 x 55cm) 200 € 300 € 120 €

1957 Table d’appoint 18ème en acajou à un tiroir (Ht 60 x 50 x 40cm) 100 € 160 € 80 €

1958 Console de style espagnol (Ht 77 x 80 x 32cm) 80 € 120 € 80 €

1959 Bureau plat en acajou (Ht.100 x 150 x 75cm) 80 € 100 € 80 €

1960 Paire de chaises 19ème en acajou poli 80 € 120 € 80 €

1961 Pare-feu en acajou 40 € 60 € 80 €

1962 Fauteuil Louis XV fin 18ème en noyer sculpté + 1 chaise régionale en frêne 
(même époque et même recouvrement)

140 € 200 € 80 €

1963 Table à jeux en marqueterie de cubes, 18ème (ht 70 x 70 x 45cm) 300 € 400 € 260 €

1964 Série de 6 chaises 80 € 120 € 80 €

1965 Table à ouvrage en acajou poli 100 € 160 € 80 €

1966 Guéridon tripode en acajou, dessus plaqué (ht 65 cm, Ø 80cm) 30 € 50 € 80 €

1967 Table anglaise ovale en acajou à 2 pieds tripodes (Ht 75 x 175 x 95cm) 60 € 80 € 80 €

1968 Fauteuil de style Louis XVI en bois naturel canné 80 € 120 € 80 €

1969 Pare feu Charles X en acajou sculpté avec tapisserie 80 € 120 € 80 €

1970 Lampadaire «Clarinette» 80 € 120 € 80 €

1971 Fauteuil de style Louis XVI recouvert de cuir brun en bois peint 200 € 300 € 160 €

1972 Bureau en acajou (Ht 110 x 125 x 60cm) 160 € 240 € 80 €

1973 Paire de chaises Louis Philippe en acajou sculpté (manque 1 roulette) 10 € 20 € 80 €

1974 Chaise d’enfant Kohn (H:93cm) 60 € 80 € 80 €

1975 Fauteuil Louis XVI, 18ème siècle 160 € 240 € 80 €
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1976 Table de ferme en chêne (ht 75 x 220 x 75cm) 200 € 300 € 160 €

1977 Table rognon de style transition en bois de rose (Ht 65cm) 80 € 120 € 80 €

1978 Pare feu empire en acajou poli rehaussé de bronzes 80 € 120 € 80 €

1979 Paravent Louis XV en bois doré à 4 panneaux, paravent du Château Solvay à La 
Hulpe (ht 180 x lg 228cm)

300 € 400 € 160 €

1980 Fauteuil art déco en merisier 60 € 80 € 80 €

1981 Psyché anglais marqueté 80 € 120 € 80 €

1982 Cousette anglaise en placage (Ht 70 x 50 x 35cm) 100 € 160 € 80 €

1983 Commode en chêne (Ht 85 x 80 x 42cm) 30 € 50 € 80 €

1984 Fauteuil sculpté 40 € 60 € 80 €

1985 Bascule d’un club de boxe avec les gants 20 € 30 € 80 €

1986 Fauteuil à oreilles de style Louis XV en chêne sculpté 60 € 80 € 80 €

1987 Table ovale à allonges Louis-Philippe en acajou à 6 pieds et 2 allonges 
(ht75x128x104cm fermée)

200 € 240 € 80 €

1988 Série de 14 chaises de style renaissance en chêne sculpté, recouvertes de cuir 
rouge (manques)

200 € 300 € 100 €

1989 2 tables d’appoint en laiton et miroirs bronzes 20 € 30 € 80 €

1990 Table vintage, pied en aluminium, dessus verre fumé (75 x 160 x 80cm) 80 € 120 € 80 €

1991 Série de 6 fauteuils design d’après Marcel Breuer 100 € 160 € 80 €

1992 Desserte dorée et verre (80 x 80 x 50cm) 40 € 60 € 80 €

1993 Lot de 5 tables gigognes en laiton et verre (2 modèles différents) 60 € 80 € 80 €

1994 Table des années 70 (Ht 38 x 90 x 47cm) 60 € 80 € 80 €

1995 Canapé en cuir brun Artflex (usagé) 40 € 60 € 80 €

1996 Table roulante en laiton et faux bois, carreaux fumés (ht 75 x 82 x 42cm) 60 € 80 € 80 €

1997 Table de salon en laiton et verre (Ht 51 Ø 90cm, un petit éclat) 80 € 120 € 80 €

1998 Table de salon en verre et laiton des années 70 (Ht 40 x 130 x 80cm) 80 € 120 € 80 €

1999 Table de salon en laiton et verre, à décor de hérons (ht 52cm, Ø 90cm) 60 € 80 € 80 €

2000 Trois tables de salon en laiton et verre fumé (une sur roulettes) dorure usée 80 € 120 € 80 €

2001 Série de 6 fauteuils design dans le goût de Marcel Breuer (abîmés) 80 € 120 € 80 €

2002 Lot de 2 lampadaires (Ht 180cm) 20 € 30 € 80 €

2003 Table ronde Knoll en bois laqué et métal peint (Ht 72 Ø 100cm) 100 € 160 € 80 €

2004 Desserte et porte-journaux vintage en plexi 80 € 120 € 80 €

2005 Fauteuil vintage pivotant en inox et cuir beige 80 € 120 € 80 €

2006 Deux tables d’appoint de style asiatique en noir laqué, dessus doré (Ht 47 x 53 
x 33cm)

160 € 240 € 90 €

2007 Lot de 4 tabourets en inox et plexi 80 € 120 € 80 €

2008 Fauteuil de repos en cuir noir et inox 160 € 240 € 100 €

2009 Table espagnole en travertin, pied central (Ht 75cm, Ø 120cm) 80 € 120 € 80 €

2010 Mannequin de couture 60 € 80 € 80 €

2011 Trois fauteuils art déco 300 € 400 € 260 €

2012 Lot de 3 sièges de cinéma en bois (1 double de 104 x 83cm et 1 simple de 55 x 
83cm)

60 € 80 € 80 €

2013 Fauteuil vintage en chrome et cuir noir, années 70 60 € 80 € 80 €

2014 Paire de tables d’appoint (Ht 50 x 50 x 50cm) 60 € 80 € 80 €

2015 Chaise longue d’après Lecorbusier 200 € 300 € 90 €

2016 Série de 4 chaises scandinaves des années 70 100 € 160 € 80 €

2017 Deux tables, pied central métal et bois, des années 70 (Ht 73cm, Ø 90cm) 100 € 160 € 80 €

2018 Paire de fauteuils en inox et cuir noir, style Breuer 200 € 300 € 160 €

2019 Table à roulettes Galloti en verre et métal doré 60 € 80 € 80 €

2020 Série de 6 fauteuils vintage chromés 80 € 120 € 80 €
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2021 Paire de fauteuils des années 70 (tissu à refaire) 300 € 400 € 180 €

2022 Table en palissandre des années 70 (72.5 x 156.5 x 70m) 100 € 160 € 80 €

2023 Table de salon en fer forgé (Ht 40cm, Ø 80cm) 140 € 200 € 100 €

2024 Pare feu en verre et laiton (ht 65 x 90cm) 60 € 80 € 80 €

2025 Deux-corps vitré en bois peint, travail milieu 19ème (Ht 220 x 105 x 50cm) 800 € 1 200 € 700 €

2026 Portemanteau modulable, Italie des années 70 (220 x 35cm) 140 € 200 € 90 €

2027 Appliques vintage, fleurs dorées par Massive réunies en une seule 200 € 300 € 140 €

2028 Table d’ appoint en laiton et verre fumé (ht 60x50x40) 80 € 120 € 80 €

2029 Paire de fauteuils design en cuir, style Barcelona Van der Rohe 400 € 600 € 260 €

2030 Table de salon en laiton val (Ht 32 x 95 x 95cm) 300 € 400 € 160 €

2031 Table de salon vintage inox et verre (Ht.32 x 130 x 70cm) 160 € 240 € 90 €

2032 Paire d’étagères Herman Miller 300 € 400 € 260 €

2033 Porte journaux dessus peint sur carrelages signé 60 € 80 € 80 €

2034 Enfilade en métal brossé et bois pressé couleur crème (Ht 70 x 200 x 50cm, 
traces d’humidité)

80 € 120 € 80 €

2035 Meuble classeurs en fer d’ imprimeur, à 10 tiroirs (ht: 100x105x75cm) 80 € 120 € 80 €

2036 Desserte design, rangement central (75 x 50 x 90cm, manque placage) 80 € 120 € 80 €

2037 Sellette en laiton et verre fumé (ht 66 x 30 x 30cm) 60 € 80 € 80 €

2038 2 fauteuils à haut dossier 60 € 80 € 80 €

2039 Voltaire ancien en acajou 20 € 30 € 80 €

2040 Fauteuil Louis Philippe en acajou 30 € 50 € 80 €

2041 Dresse anglaise 4 portes, 4 tiroirs (Ht.95 x 200 x 50m) 1 800 € 2 000 € 1 300 €

2042 Bureau deux-corps marqueté du 19ème (ht 160 x 80 x 60cm) 200 € 300 € 90 €

2043 Paire de fauteuils d’époque Louis XV 300 € 400 € 160 €

2044 Commode de style transition avec marbre (Ht 85 x 90 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

2045 Commode de style Louis XVI marquetée, dessus marbre (HT.85 x 120 x 50cm) 300 € 400 € 260 €

2046 Secrétaire vitré anglais 19ème en acajou 400 € 500 € 330 €

2047 Dresse 2 portss, 3 tiroirs (Ht120 x 160 x 55cm) 160 € 240 € 160 €

2048 Paire de chevets Louis XVI en marqueterie 60 € 80 € 80 €

2049 Vitrine de style Louis XVI en bois doré (Ht.170 x 75 x 35cm) 300 € 400 € 260 €

2050 Commode louis XVI en acajou poli à 3 tiroirs, dessus marbre Ste Anne (Ht.96 x 
120 x 58cm)

200 € 300 € 80 €

2051 Chevet empire en acajou, dessus marbre blanc 80 € 120 € 80 €

2052 Dresse d’appui 3 portes en merisier de style diretoire (ht 110 x 140 x 50cm) 160 € 240 € 80 €

2053 Confiturier en chêne sculpté 100 € 160 € 80 €

2054 Horloge gaine en chêne 80 € 120 € 80 €

2055 Table industrielle en bois avec pieds en métal (80 x 220 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

2056 Table industrielle en bois avec pied en métal (80 x 220 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

2057 Table de salon asiatique en bois et bambou (Ht 52 x 177 x 65cm) 100 € 160 € 80 €

2058 Deux-corps vitré anglais en acajou poli (Ht 200 x 120 x 40cm) 140 € 200 € 80 €

2059 Horloge gaine 40 € 60 € 80 €

2060 Vitrine Louis XV peinte (Ht 210 x 145 x 50cm) 200 € 300 € 120 €

2062 Classeur (Ht 116 x 50 x 36cm) 60 € 80 € 80 €

2063 Lampadaire carabine (HT.total 148cm) 120 € 180 € 80 €

2064 Lutrin double face 19ème en acajou, réglable en hauteur, 2 bougeoirs latéraux 200 € 300 € 120 €

2065 Banc-coffre en chêne sculpté régional français ( Ht.70 x 120 x 50cm) 200 € 300 € 120 €

2066 Vitrine art déco en chêne marqueté (Ht.220 x 160 x 45cm) 200 € 300 € 120 €

2067 Commode Louis XVI en chêne sculpté (Ht 90 x 135 x 55cm) 200 € 300 € 120 €

2068 Commode à tiroirs en placage, dessus en marbre (Ht:85x110x50cm) 50 € 70 € 80 €
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2069 Chaise en chêne sculpté 18ème 20 € 30 € 80 €

2070 Petit coffre (Ht.40 x 65 x 40cm) 200 € 300 € 160 €

2071 Commode de style bateau (Ht.80 x 80 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

2072 Vitrine 2 corps en chêne (Ht.250 x 180 x 60cm) 300 € 400 € 200 €

2073 Table bureau en noyer marqueté à entretoise et 2 tiroirs (ht 75 x 130 x 90cm) 100 € 160 € 80 €

2074 Vitrine en sapin (100x60x30cm) 80 € 120 € 80 €

2075 Armoire murale + 4 chaises art déco 20 € 30 € 80 €

2076 Balance romaine 30 € 50 € 80 €

2077 Table sculpté à décor animalier (Ht: 65, diamètre 80cm) 80 € 120 € 80 €

2078 Armoire en chêne 18ème (Ht 230 x 160 x 60cm) 100 € 120 € 80 €

2079 Meuble vitré à poser (Ht 70 x 110 x 28cm) 80 € 120 € 80 €

2080 Bureau vintage vers 1950, pieds métal et bois clair (Ht.50 x 140 x 85cm) 200 € 300 € 120 €

2081 Bicorne en tôle à suspendre (70 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

2082 Table de salon vintage (Ht 46 x 124 x 52cm) 100 € 160 € 80 €

2083 Portemanteau en fer forgé (H:180cm) 10 € 20 € 80 €

2084 Horloge gaine en chêne 80 € 120 € 80 €

2085 Table ronde en bois (Ht 66cm, Ø 60cm) 60 € 80 € 80 €

2086 Vitrine laquée noire (150 x 106 x 29cm) 60 € 80 € 80 €

2087 Lettre aluminium « O « (140 x 140cm) 30 € 50 € 80 €

2088 Deux-corps hollandais à décor asiatique (HT.205 x 130 x 45cm) 120 € 160 € 80 €

2089 Deux-corps en chêne (Ht.180 x 110 x 60cm) 200 € 300 € 160 €

2090 Chaise 19ème en rotin 100 € 160 € 80 €

2091 Série de 6 chaises de style louis XV en chêne sculpté 200 € 300 € 160 €

2092 Paire de fauteuils de style 80 € 120 € 80 €

2093 Table ovale à allonges en acajou poli six pieds (Ht 75x150x125cm) 90 € 120 € 80 €

2094 Série de 6 chaises paillées 1900 60 € 80 € 80 €

2095 Bergère de style Louis XV peinte en vert 140 € 200 € 80 €

2096 Guéridon à allonges 19ème en acajou  (75 x 120 x 100cm) 300 € 400 € 220 €

2097 Balance de magasin Berkel (20 Kilos) 80 € 120 € 80 €

2098 Coffre panneauté en chêne 18ème (Ht.70 x 117 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

2099 Paravent tissu rouge 60 € 80 € 80 €

2100 Horloge gaine sculptée moderne (Ht 200cm) 800 € 1 200 € 500 €

2101 Paire de chauffeuses 50 € 70 € 80 €

2102 Paire de fauteuils de style Louis XVI, recouvrement turquoise 200 € 300 € 120 €

2103 Portemanteau en bambou 40 € 60 € 80 €

2104 Paire d’étagères design (Ht 205 x 180 x 40cm) 200 € 300 € 120 €

2105 Eléphant de foire pour enfants 300 € 360 € 260 €

2106 Série de 4 fauteuils en osier et rotin vintage 60 € 80 € 80 €

2107 Paire de chaises en rotin + console 40 € 60 € 80 €

2108 Banquette + table de salon en rotin design 60 € 80 € 80 €

2109 2 chaises d’enfant 60 € 80 € 80 €

2110 Table J.& J. Koä Wien-Austra 40 € 60 € 80 €

2111 Fauteuil à bascule Thonet vers 1880 200 € 300 € 160 €

2112 Table basse vitrine design en laiton (Ht 40 x 110 x 60cm) 300 € 400 € 160 €

2113 Sellette en bois courbé et osier (ht 87cm) 20 € 30 € 80 €

2114 Cheval à bascule 60 € 80 € 80 €

2115 Etagère peinte (Ht.210 x 80  30cm) 80 € 120 € 80 €

2116 Lot de 2 malles anciennes 40 € 60 € 80 €

2117 Canapé art déco 100 € 160 € 80 €
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2118 3 tables gigognes en métal dessus verre 40 € 60 € 80 €

2119 Table basse, céramique de Vallauris (50 x 102 x 49 cm) 10 € 20 € 80 €

2120 Mannequin «Femme assise» 60 € 80 € 80 €

2121 Lot de 2 canapé design d’angles de couleur crème (Ht 80 x 190 x 100cm) 300 € 400 € 160 €

2122 Deux-corps vitré d’exposition peint (ht 220 x 135 x 40cm) 140 € 200 € 80 €

2123 Deux-corps vitré d’exposition peint (ht 220 x 135 x 40cm) 140 € 200 € 80 €

2124 Poubelle médicale 20 € 30 € 80 €

2125 Table de salon design en verre plié 300 € 400 € 260 €

2126 Canapé 3 places garni de velours jaune, usures, style Louis XV, 20 ème 20 € 30 € 80 €

2127 Table de salon signée FEDAM en laiton, alu et marbre (ht 40 x 120 x 70cm) 140 € 200 € 90 €

2128 Table de salon en laiton et verre fumé (Ht.35 x 125 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

2129 Lot d’éléments néogothiques en chêne sculpté (chaire de vérité et autre) 600 € 800 € 330 €

2130 Lot de 2 chaises des années 50, skaï bleu et vert 40 € 60 € 80 €

2131 Table basse en fer forgé, dessus carrelages à décor animalier (Ht.50 x 100 x 
53cm)

20 € 30 € 80 €

2132 Porte-journaux (58 x 50cm) 60 € 80 € 80 €

2133 Banquette des années 30 art déco, tissu beige 80 € 120 € 80 €

2134 Paire de table en bois et fonte (Ht.71 x 50 x 100cm) 140 € 200 € 90 €

2135 Canapé en cuir brun, 3 places (1 coussin usagé) 200 € 300 € 80 €

2136 Lanterne en métal (Ht 80 x 31 x 31cm) 40 € 60 € 80 €

2137 Table de jardin en fer forgé peinte en vert (Ht 70 Ø 70cm) 40 € 60 € 80 €

2138 Banquette Chesterfield marron, remise à neuf (150 x 90cm) 200 € 300 € 100 €

2139 Sac de golf avec clubs 60 € 80 € 80 €

2140 Sac de golf avec clubs 60 € 80 € 80 €

2141 Série de 7 chaises de jardin en alu et teck empillables 60 € 80 € 80 €

2142 Cloche en bronze (HT.36cm) 360 € 400 € 260 €

2143 Poêle en fonte émaillée (ht 90 x 80 x 40cm) 160 € 240 € 80 €

2144 Série de 8 bacs industriels en carton bouilli 200 € 300 € 160 €

2145 Série de 7 portes d’intérieur en chêne dont 1 coupe-feu (202 x 72cm) 200 € 300 € 120 €

2146 Taque en fonte (ht 90 x 60cm) 10 € 20 € 80 €

2147 Taque en fonte (67 x 60cm) 40 € 60 € 80 €

2149 Paire de porte-plantes de coin (Ht 75 x 85 x 60cm) 60 € 80 € 80 €

2150 Paire de garde corps en fer forgé pour fenêtres (Ht 33 x 115cm) 60 € 80 € 80 €

2151 Porte bûches en fer forgé (ht 100cm) 60 € 80 € 80 €

2152 Poële en fonte « Dovre» (60 x 50 x 32cm) 60 € 80 € 80 €

2153 Série de 3 fauteuils et 2 chaises de jardin en fer forgé 160 € 240 € 120 €

2154 Insert à bois (Ht 70 x 72 x 50cm) 10 € 20 € 80 €

2155 Poêle en fonte émaillée Ciney (ht 110cm) 60 € 80 € 80 €

2156 Porte-plantes en fer forgé (Ht 70 x 110 x 50cm) 140 € 200 € 80 €

2157 Banc de jardin en fer forgé et bois, dossier amovible, de marque «La ména-
gère» à Liège (Lg: 140cm)

140 € 200 € 80 €

2158 Foyer de cheminée (Ht.38 x 40 x 20cm) 60 € 80 € 80 €

2159 Nécessaire de foyer en laiton (3 pièces) 60 € 80 € 80 €

2160 Cyclomoteur solex année 2002, 25cc restauré et en état de fonction 600 € 800 € 500 €

2161 Cyclomoteur « Motom « année 1960, 50cc en état de fonctionnement 600 € 800 € 500 €

2162 Rouleau de jardin en fer forgé 80 € 120 € 80 €

2164 Chaise longue en fer forgé en 2 parties 80 € 120 € 80 €

2165 Chaudron en cuivre + poële (Ht.70cm) 60 € 80 € 80 €

2166 Lot de 3 40 € 60 € 80 €
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2167 Table de jardin en fer forgé (Ht 73cm, Ø 56cm) 60 € 80 € 80 €

2168 Lustre en fer forgé (ht 110cm, Ø 80cm) 140 € 200 € 80 €

2169 Banquette de jardin en fer forgé rouillé 80 € 120 € 80 €

2170 Bas-relief en pierre E. Noirot «Christ portant sa croix» (42 x 52cm) 80 € 120 € 80 €

2171 Table de jardin en fer et bois peint (HT.75 x 55cm) 40 € 60 € 80 €

2172 Cloche et son support (H:18cm et Dia: 20cm) 100 € 160 € 80 €

2173 Enclume (15 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

2174 Importante et ancienne cage à oiseaux en fer forgé (Ht 220cm) 800 € 1 200 € 700 €

2175 Grand bénitier en bois exotique (80 x 50cm) 100 € 160 € 80 €

2176 Jardinière art déco ancienne (Ht: 15x40x18cm) 60 € 80 € 80 €

2177 Paire de lanternes murales en fer forgé rouillé (Ht.35cm) 20 € 30 € 80 €

2178 Fontaine ancienne en marbre blanc de Carrare, composé d’une gargouille 
de tête (Méduse?) et d’un bassin en forme d’une coquille (Ht tête 24cm, ht 
coquille 14cm x 40cm)

600 € 800 € 500 €

2179 Porte draperie en laiton (ht 35 x 55cm) 40 € 60 € 80 €

2180 Poêle ancien (Ht.100cm) 20 € 30 € 80 €

2181 Paire de chaises en fer forgé 40 € 60 € 80 €

2182 Porte-torchère «Le chevalier» avec lampe signée B. Guilbert, sur colonne en 
bois sculpté (Ht totale 220cm)

500 € 600 € 430 €

2183 Selle de cheval 10 € 20 € 80 €

2184 Banc d’enfant en pierre reconstitué (Ht 43cm, Long 80cm) 60 € 80 € 80 €

2185 Paire de chenets 19ème en fer forgé et bronze (Ht 25 x 23 x 50cm) 60 € 80 € 80 €

2186 Petit garçon accroupi en pierre reconstituée (Ht 52cm) 60 € 80 € 80 €

2187 Garniture de jardin en pierre reconstituée « Faisan « (Ht 85cm, queue cassée) 80 € 120 € 80 €

2188 Cariatide en plâtre (Ht 140cm) 100 € 160 € 80 €

2189 Fauteuil de jardin pliant 80 € 120 € 80 €

2190 Cloche de navire début 20ème «Le Majola» (Ht 58cm, Ø 40cm) 600 € 800 € 500 €

2191 Canon espagnol 17ème de bastinguage dans l’état (Lg 85cm) 1 000 € 1 500 € 700 €

2192 Buste d’empereur sur colonne en pierre reconstituée 300 € 400 € 260 €

2193 Paire de vasques en fonte peintes (Ht 30cm, Ø 40cm) 200 € 300 € 100 €

2194 Statue de jardin «Jardinier» (Ht 127cm) 160 € 240 € 80 €

2195 Vélo de dame de marque BOLERO 200 € 300 € 160 €

2196 Éléments de décoration en stuc 80 € 120 € 80 €

2197 Vasque en fonte 19ème peinte en vert (Ht 35cm, Ø 53cm) 120 € 160 € 80 €

2198 Vasque en fonte à 2 anses (Ht 48cm,  Ø 55cm + anses) 400 € 600 € 300 €

2199 Paire de vasques en fonte peinte à deux anses, 19ème (Ht 64cm) 400 € 600 € 300 €

2200 Paire de portes de garages (une découpée) Ht 220 x 115 x 2 80 € 120 € 80 €

2201 Vasque en fonte (Ht 77cm) 80 € 120 € 80 €

2202 Lot de 3 lavabos Novoboch et Sphynx 10 € 20 € 80 €

2203 Paire de vasques à décor de scènes en relief (Ht 66cm) 600 € 800 € 330 €

2204 Cheminée en marbre blanc Louis XVI 80 € 120 € 80 €

2205 Sculpture de jardin en pierre « Enfant sur un rocher «jardin (Ht 75cm) 500 € 700 € 330 €

2206 Statue «Fillette gênée» en pierre reconstituée (ht 60cm) 60 € 80 € 80 €

2207 Scooter électrique (en état de fonctionnement) 400 € 600 € 280 €

2209 Trumeau de style Louis XV en chêne à décor de cavaliers (Ht 290 x 160cm) 400 € 600 € 260 €

2210 Lit en acajou «Retour d’Egypte» (90x190cm) 140 € 200 € 80 €

2211 Paire de portes d’armoire en chêne (Ht 162 x 60cm) 60 € 80 € 80 €

2212 Armoire en chêne 18ème (Ht 210 x 150 x 55cm) 300 € 400 € 200 €

2213 Taque en fonte (56x54cm) 40 € 60 € 80 €

2214 Égouttoir à bouteilles en métal (ht 105cm) 60 € 80 € 80 €
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2215 Davenport dessus cuir vert 100 € 200 € 80 €

2216 Table demi-lune (Ht 72 x 73 x 37cm) 60 € 80 € 80 €

2217 Coffre en chêne (Ht 76 x 135 x 60cm) 140 € 200 € 80 €

2218 Armoire en acajou Louis Philippe signée Marcel Orban Poelmans (ht 220 x 150 
x 60cm)

160 € 240 € 80 €

2219 Armoire d’époque Louis XIII en chêne panneautée (Ht 205 x 160 x 55cm) 60 € 80 € 80 €

2220 Petit bureau de pente en acajou avec écran de foyer 160 € 240 € 90 €

2221 Classeur à volet en chêne (122x50x42cm) 140 € 200 € 80 €

2222 Lit de style Empire en acajou rehaussé de bronze (190 x 130cm) 60 € 80 € 80 €

2223 Deux-corps 18ème peint (dessus abîmé) Ht 267 x 240 x 60cm 200 € 300 € 120 €

2224 Salon trois places en cuir + deux clubs de marque Bardi Italy 400 € 600 € 80 €

2225 Lot de 3 tables gigognes en laiton et miroir fumé 60 € 80 € 80 €

2226 Table Charles X marquetés (75x95x55cm) 40 € 60 € 80 €

2227 Fauteuil de style Louis XVI peint 60 € 80 € 80 €

2228 Table de salon art déco à 4 tiroirs (Ht 60cm, Ø 100cm) 160 € 240 € 80 €

2229 Table à opium (Ht 44 x 205 x 110cm) 200 € 300 € 120 €

2230 Vitrine murale (Ht.53 x 57 x 17cm) 60 € 80 € 80 €

2231 Dessus de meuble sculpté (Ht 67 x 120 x 30cm) 60 € 80 € 80 €

2232 Magasin peint (2 meubles Ht.82 et 190 x 120cm) 80 € 120 € 80 €

2233 Pupitre d’enfant avec chaise et encrier 40 € 60 € 80 €

2234 Table de salon coco Chanel pour Robert Goossens (53x80x60cm) 80 € 120 € 80 €

2235 Etagère murale en chêne sculpté ajouré (Ht.80 x 65 x 35cm) 80 € 120 € 80 €

2236 Pique-cierge monté en lampadaire (ht total 175cm) 80 € 120 € 80 €

2237 Console demi lune, dessus marbre (Ht 80 x 76 x 36cm) 160 € 240 € 80 €

2238 Série de 8 chaises et 2 fauteuils os de moutons 60 € 80 € 80 €

2239 2 fauteuils vintage vers 1970 (usures) 140 € 180 € 90 €

2241 Bergère à colonnes détachées style Louis XVI 19ème, garniture en soie jaune 
usée

100 € 160 € 80 €

2242 Lit en métal blanc + 1 chevet 20 € 30 € 80 €

2243 Hallogène peint 20 € 30 € 80 €

2244 Paire de cache-rails en chêne sculpté (Lg.180cm) 200 € 300 € 160 €

2245 Chaise d’enfant en bois tourné, cannée 60 € 80 € 80 €

2246 Paravent en tissus ancien 30 € 40 € 80 €

2247 Fauteuil Thonet à regarnir 60 € 80 € 80 €

2248 Lavabo d’enfant en métal peint 60 € 80 € 80 €

2249 Grand miroir avec fronton (HT.180, lg.97cm) 180 € 240 € 120 €

2250 Statue en pierre de France signée Ferrer Mir (un pied cassé) Ht 62cm 30 € 50 € 80 €

2251 Fauteuil Thonet 60 € 80 € 80 €

2252 Paire de lits en acajou vers 1870 de style Louis XVI à colonnes détachées et 
bronzes (largeur 90cm) + paire de tables de nuit assorties, dessus marbre 
blanc + paire de chaises

160 € 240 € 80 €

2253 Armoire à glaces en érable moucheté (ht 220 x 150 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

2254 Meuble «Homme debout» en chêne (Ht 200 x 80 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

2255 Armoire namuroise 19ème en bois blanc (Ht 230 x 160 x 50cm) 60 € 80 € 80 €

2256 Miroir de style Louis XV en chêne sculpté (Ht 240 x 118cm) 200 € 300 € 120 €

2257 Lit en laiton, 1 personne, ancien 40 € 60 € 80 €

2258 Lingère en acajou 2 portes (ht 180 x 110 x 40cm) 40 € 60 € 80 €

2259 2 tables de nuit 20 € 30 € 80 €

2260 Salle à manger de style Louis XV (9 pièces) 1 000 € 1 500 € 900 €

2261 Tête et pied de lit en pitchpin 10 € 20 € 80 €
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2262 Lavabo de style Louis XV 100 € 160 € 80 €

2263 Encoignure deux-corps 18ème en chêne, dessus vitré (Ht 265 x 100cm) 300 € 400 € 260 €

2264 Armoire en acajou 19ème (Ht 230 x 100 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

2265 Lit + table de nuit art déco (1 coin du marbre cassé) 20 € 30 € 80 €

2266 Cache-radiateur Louis XV patiné (Long 260cm) 30 € 50 € 80 €

2267 Bibliothèque/bureau en acajou, travail anglais (Ht 208 x 85 x 42cm) 360 € 460 € 260 €

2268 Vaisselier Napoléon III en palissandre estampillé Haal (Ht 205 x 205 x 55cm) 400 € 500 € 330 €

2269 Armoire en chêne sculpté de style Louis XV , face galbée (Ht.205 x 155 x 55cm. 
!!!ne se démonte pas.

160 € 240 € 120 €

2270 Armoire à glace attribuée à Serrurier Bovy (Ht 220 x 140 x 50cm) 160 € 240 € 100 €

2271 Armoire en chêne dessus chapeau de gendarme 160 € 240 € 100 €

2272 Encoignure d’époque Directoire en acajou finement marqueté de filets de 
laiton, dessus marbre gris (Ht 126 x 73 x 108cm)

100 € 160 € 80 €

2273 Console Napoléon III noire, dessus marbre blanc (Ht 80 x 55 x 40cm) 140 € 180 € 80 €

2274 Deux-corps vitré en acajou (240 x 126 x 54cm) 80 € 120 € 80 €

2275 Lit à baldaquin en acajou massif (HT.225 x 200 x 160cm) 200 € 300 € 160 €

2276 Vaisselier de style, à 7 tiroirs et 2 portes (Ht 210 x 150 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

2277 Lit 10 € 30 € 80 €

2278 Grande bibliothèque de style anglais à 4 portes vitrées, 4 portes et 4 tiroirs (Ht 
220 x 233 x 50cm)

200 € 300 € 80 €

2279 Série de 3 tapisseries décoratives fin 19ème, peinture sur tissu « Scènes moyen-
nageuses» (250 x 140cm)

200 € 300 € 120 €

2280 Armoire Louis-Philippe en merisier poli (Ht 220 x 135 x 50cm) 100 € 160 € 80 €

2281 Lingère à glace de style Louis XV 140 € 200 € 80 €

2282 Vaisselier en chêne sculpté (ht 200 x 175 x 40cm) 200 € 300 € 120 €

2283 Deux-corps de style Louis XV en acajou (250 x 140 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

2284 Lit de style Louis XV 10 € 20 € 80 €

2285 Armoire en acajou, portes à miroirs (HT.200 x 150 x 45cm) 20 € 30 € 80 €

2286 Vitrine d’exposition (Ht 255 x 140 x 62cm) 80 € 120 € 80 €

2287 Armoire namuroise en chêne, 18ème siècle (240x220x70cm) 400 € 600 € 260 €

2288 Meuble colonne en 2 parties, Serrurier Bovy (H:202x50x70cm) 100 € 160 € 80 €

2289 Vitrine de style empire (Ht 220 x 95 x 40cm) 200 € 300 € 160 €

2290 Vitrine de style anglais avec 1 tiroir, bureau à gradins, 2 portes vitrées et 2 bat-
tants (250 x 120 x 55cm)

100 € 160 € 80 €

2291 Bibliothèque ouverte (Ht 255 x 280 x 50cm) 300 € 400 € 220 €

2292 Miroir (100 x 60cm) 20 € 30 € 80 €

2293 Lit renaissance en chêne sculpté, manque consoles du bas (Ht 215 x 200 x 
85cm)

160 € 240 € 80 €

2294 Fauteuil sculpté Henri II recouvert de tapisserie 80 € 120 € 80 €

2295 Table ronde en acajou (Ht 67cm, Ø 100cm) 20 € 30 € 80 €

2296 Fauteuil espagnol en noyer 20 € 30 € 80 €

2297 Série de 4 chaises malinoises en chêne sculpté 60 € 80 € 80 €

2298 3 fauteuils cabriolets 60 € 80 € 80 €

2299 Table ovale en acajou rehaussée de bronzes (Ht.75 x 105 x 80cm) 40 € 60 € 80 €

2300 Fauteuil et paire de chaises de style Louis XV en chêne 30 € 50 € 80 €

2301 Chaise de style régence liégeoise en chêne sculpté à haut dossier 80 € 120 € 80 €

2302 Coiffeuse Fischel (173 x 80 x 55cm) 60 € 80 € 80 €

2303 Table à rabats (Ht.70 x 60 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

2304 Armoire en chêne sculpté 18ème (Ht 200 x 135 x 55cm) 200 € 300 € 160 €

2305 Salon Napoléon III à tissu rouge comprenant deux fauteuils et quatre chaises 100 € 160 € 80 €

2306 Portemanteau attribué à Serrurier Bovy 200 € 300 € 160 €
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2307 Armoire en chêne 18ème (Ht.210 x 160 x 60cm) 160 € 240 € 80 €

2308 Table de salle à manger malinoise en chêne sculpté (Ht 75 x 140 x 98cm) 60 € 80 € 80 €

2309 Chaise de style, en chêne 20 € 30 € 80 €

2310 Chaise art nouveau 60 € 80 € 80 €

2311 Desserte-vitrine 30 € 50 € 80 €

2312 Commode 3 tiroirs (Ht.80 x 90 x 50cm) 40 € 60 € 80 €

2313 Table anglaise en ronce de noyer ronde (ht 75cm, Ø 80cm) 40 € 60 € 80 €

2314 Meuble 1 porte (Ht.230 x 120 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

2315 Commode en chêne sculpté à 3 tiroirs (Ht 90 x 120 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

2316 Pique-cierge en cuivre repoussé monté en lampe (Ht totale 150cm 10 € 20 € 80 €

2317 Table à jeux en acajou 19ème 20 € 30 € 80 €

2318 Table console Louis XIII à double plateau (ht 70 x 90 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

2319 Table vintage dessus en mosaïque (ht 70 x 85 x 50cm) 40 € 60 € 80 €

2320 Deux tables d’appoint en bambou 10 € 20 € 80 €

2321 Série de 5 chaises, fonds en osier 40 € 60 € 80 €

2322 Bureau de style à pieds tournés (HT.76 x 120 x 76cm) 180 € 220 € 80 €

2323 Armoire Louis-Philippe en acajou à une porte (Ht 165 x 100 x 40cm) 10 € 20 € 80 €

2324 Chaise anglaise basculante 20 € 30 € 80 €

2325 Crédence néogothique en chêne sculpté (145x95x47cm) 100 € 160 € 80 €

2326 Fauteuil XVIIème en chêne (82 x 75cm) 200 € 300 € 120 €

2327 Commode en acajou poli (Ht 83 x 100 x 47cm) 40 € 60 € 80 €

2328 Bureau plat en acajou (Ht 76 x 140 x 70cm) 160 € 240 € 90 €

2329 Une Chaise 10 € 20 € 80 €

2330 Série de 4 chaises de style à tissu rouge 80 € 120 € 80 €

2331 Table d’appoint ovale 10 € 20 € 80 €

2332 Meuble Tv en merisier de syle Louis XVI (Ht.150 x 100 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

2333 Deux corps vitré en acajou 60 € 80 € 80 €

2334 Deux fauteuils cabriolets 30 € 50 € 80 €

2335 Chevalet Thonet 80 € 120 € 80 €

2336 Table de style Louis XV à 2 tiroirs (ht 70 x 85 x 60cm) 60 € 80 € 80 €

2337 Table en chêne à rabats dessus en bois clair (150 x 120cm) 30 € 50 € 80 €

2338 Console 19ème (Ht 95 x 110 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

2339 Tabouret de style Louis XV recouvert de tapisserie 60 € 80 € 80 €

2340 Dresse anglaise en acajou (Ht 95 x 120 x 45cm) 40 € 60 € 80 €

2341 3 tables gigognes 10 € 20 € 80 €

2342 Série de 6 chaises lorraines en chêne 50 € 70 € 80 €

2343 Table de style Louis XVI en bois de placage avec allonges (Ht 70 x 125 x 123cm) 100 € 160 € 80 €

2344 Guéridon ancien en noyer (Ht.80cm, diam.90cm) 40 € 60 € 80 €

2345 Voiture Toyota Starlet manuelle (24-09-1996), 133.000 km, essence, papiers ok + 
2 clés

300 € 400 € 160 €

2346 Meuble TV, style anglais, fausse commode (90 x90 x 50cm) 10 € 20 € 80 €

2347 Bureau de pente de style Louis XV (HT.85 x 70 x 40cm) 20 € 30 € 80 €

2348 Meuble en chêne (Ht.60 x 138 x 47cm) 60 € 80 € 80 €

2349 Dresse en chêne provenant de l’abbaye du Val Dieu (98x260x52cm) 60 € 80 € 80 €

2350 Table à ouvrage 40 € 60 € 80 €

2351 Meuble en bois clair poli, porte ajourée (Ht.130 x 75 x 40cm) 160 € 240 € 80 €

2352 Secrétaire anglais (Ht 105 x 90 x 40cm) 30 € 50 € 80 €

2353 Meuble étagère (Ht 90 x 62 x 42cm) 80 € 120 € 80 €

2354 Série de 4 fauteuils à restaurer (modèle de Hoffmann) 100 € 160 € 80 €
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2355 Fauteuil d’époque Louis XIII 20 € 30 € 80 €

2356 Coffre-bar en acajou (Ht 80 x 55 x 55cm) 40 € 60 € 80 €

2357 Armoire 18ème panneautée en chêne (Ht 135 x 150 x 60cm) 60 € 80 € 80 €

2358 Meuble 19ème en acajou poli 4 portes (HT.160 x 100 x 50cm) 30 € 50 € 80 €

2359 Deux-corps vitré en pitchpin (Ht 235 x 115 x 47cm) 60 € 80 € 80 €

2360 Baratte en chêne 40 € 60 € 80 €

2361 Série de 6 fauteuils crapaud Louis-Philippe à tissu rouge (différents) 260 € 330 € 140 €

2362 Dresse mosane en chêne, 18ème (Ht 132 x 143 x 68cm) 100 € 160 € 80 €

2363 Bureau de pente en chêne (Ht.105 x 105 x 50cm) 60 € 80 € 80 €

2364 Fauteuil et chaise Thonet numéro 9 (à regarnir) 60 € 80 € 80 €

2365 Série de 6 chaises de style espagnol en chêne et cuir 100 € 160 € 80 €

2366 Lingère Louis-Philippe en acajou poli (Ht.160 x 115 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

2367 Table de salon en bois peint noir, art déco (Ht 60cm, Ø 90cm) 10 € 20 € 80 €

2369 Armoire métallique peinte (Ht 195 x 60 x 40cm) 30 € 50 € 80 €

2370 Bureau Louis XVI à abattant 18ème (Ht 145 x 105 x 55cm) 100 € 160 € 80 €

2371 Paire de tables d’appoint en acajou à 3 étages (Ht.70 x 30 x 30cm) 100 € 160 € 80 €

2372 Fauteuil Louis XV 80 € 120 € 80 €

2373 Guéridon de style art nouveau en fonte ajourée 60 € 80 € 80 €

2374 Fauteuil pliant en métal et laiton ( Pas de coussins) 30 € 50 € 80 €

2375 Table à jeux en bois clair 20 € 30 € 80 €

2376 Commode de style Louis XV à 4 tiroirs (Ht.80 x 60 x 40cm) 160 € 240 € 120 €

2377 Série de 4 chaises directoire en merisier 140 € 200 € 80 €

2378 Table de salon en chêne, dessus carrelages poissons (Ht 50 x 75 x 50cm) 40 € 60 € 80 €

2379 Plafonnier art déco (diam.66cm) 40 € 60 € 80 €

2380 Table ovale Louis-Philippe (Ht 75 x 120 x 95cm) 80 € 120 € 80 €

2381 Chevalet d’atelier 160 € 240 € 80 €

2382 Coffre Louis XV en chêne (Ht 62 x 115 x 57cm) 200 € 300 € 80 €

2383 Paire de dresses en acajou 80 € 120 € 80 €

2384 Vaisselier/égouttoir en chêne (Ht 205 x 140 x 48cm) 50 € 70 € 80 €

2385 Dresse Charles X en acajou (Ht.100 x 90 x 45cm, moulure centrale manque) 80 € 120 € 80 €

2386 4 chaises de style Louis XIII 10 € 20 € 80 €

2387 Deux rampes en pitchpin (HT.80 x 80cm) 10 € 20 € 80 €

2388 Table à allonges en merisier de style directoire à 6 pieds (ht 75 x 140 x 95cm) 160 € 240 € 100 €

2389 Garde-robe à 2 portes 1900 avec glaces (ht 240 x 150 x 60cm) 50 € 70 € 80 €

2390 Meuble en chêne, une porte (Ht.115 x 55 x 30cm) 100 € 160 € 80 €

2391 Lot de 3 valises en cuir 60 € 80 € 80 €

2392 Bibliothèque en peuplier sur roulettes (Ht 110 x 60 x 60cm) 60 € 80 € 80 €

2393 Armoire en acajou (Ht.215 x 130 x 50cm) 20 € 30 € 80 €

2394 Canapé corbeille de style Louis XVI en bois doré 300 € 400 € 200 €

2395 Miroir Thonet (83 x 70cm) 40 € 60 € 80 €

2396 Paire de chaises de style régence peintes et cannées (assises à refaire) 100 € 160 € 80 €

2397 Paire de tabourets modernes (ht 80cm) 40 € 60 € 80 €

2398 Lot de 3 tables - bureaux modernes (73 x 150 x 80cm) 80 € 120 € 80 €

2399 Série de 6 chaises en chêne et tissu rouge 100 € 160 € 80 €

2400 Fauteuil de style Louis XIII à oreilles 60 € 80 € 80 €

2401 Série de 6 chaises de style Louis XV en merisier et velours 100 € 160 € 80 €

2402 Colonne noire (Ht 100cm) 80 € 120 € 80 €

2403 Archelle en chêne sculpté (Lg.138cm) 20 € 30 € 80 €

2404 Série de 10 chaises de style Louis XV en chêne 160 € 240 € 120 €
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2405 Canapé velours rouge 60 € 80 € 80 €

2406 Bureau de pente 19e deux corps en acajou (ht 260 x 115 x 70cm) 400 € 600 € 330 €

2407 Table de couture Charles X, tablette à restaurer 60 € 80 € 80 €

2408 Petit meuble de style Louis XV breton (Ht 75 x 60 x 40cm) 60 € 80 € 80 €

2409 Bureau de pente deux-corps en chêne sculpté 18ème, dessus vitré (ht 230 x 110 
x 55cm)

400 € 600 € 330 €

2410 Chaise pliante Thonet ( dossier à regarnir) 80 € 120 € 80 €

2411 Table d’appoint en chêne Louis XV (Ht 54 x 42 x x32cm) 40 € 60 € 80 €

2412 Table à ouvrage en noyer 20 € 30 € 80 €

2413 Chevet en chêne ancien (Ht 80cm) 30 € 50 € 80 €

2414 Table d’appoint Louis-Philippe en chêne, dessus abîmé (Ht 75 x 45 x 35cm) 40 € 60 € 80 €

2415 Table bureau en sapin teinté (ht 80 x 130 x 67cm) 60 € 80 € 80 €

2417 Commode bureau empire en acajou (Ht.105 x 120 x 60cm) 60 € 80 € 80 €

2418 Lampadaire en fer forgé « Crémaillère» + porte torchère en bois 40 € 60 € 80 €

2419 Console murale en acajou, dessus marbre gris (Ht 73 x 50 x 26cm) 60 € 80 € 80 €

2420 Canapé de style Louis XV canné 80 € 120 € 80 €

2421 Paire de petits guéridons (ht 66cm) 20 € 30 € 80 €

2422 Paire de fauteuils en merisier (à recouvrir) 80 € 120 € 80 €

2423 Salon de style Louis XV en noyer (6pièces) 300 € 400 € 260 €

2424 Série de 3 tabourets (Ht: 60cm) 10 € 20 € 80 €

2425 Paire de fauteuils de style Louis XVI arrondis (cannage à revoir) 160 € 240 € 100 €

2426 Fauteuil de style régence en hêtre sculpté (cannage à revoir) 80 € 120 € 80 €

2427 Table ovale de style Louis XV en chêne à allonges (Ht 76 x 170 x 120cm) 100 € 160 € 80 €

2428 Fauteuil de style Louis XVI peint 10 € 20 € 80 €

2429 Salon de style Louis XV en bois sculpté et tissu rouge (3 pièces) 80 € 120 € 80 €

2430 Table d’appoint en bambou (Ht 65cm) 60 € 80 € 80 €

2431 Table de salon anglaise 20 € 30 € 80 €

2432 Fauteuil vintage en skai 40 € 60 € 80 €

2433 2 fers à gaufres anciens 40 € 60 € 80 €

2434 Fauteuil crapaud 40 € 60 € 80 €

2435 Fauteuil de bureau tournant 60 € 80 € 80 €

2436 Fauteuil relax électrique 60 € 80 € 80 €

2437 Petit meuble art déco (Ht 75 x 55 x 35cm) 140 € 200 € 80 €

2438 Série de 11 garnitures en fibre de verre peinte (Ht 30cm Ø 130cm) 300 € 400 € 160 €

2439 Série de 3 chaises de style Louis XVI peintes 80 € 120 € 80 €

2440 Table ovales à 3 allonges peintes XXème (Ht 74 x 115 x 150 fermée) 140 € 200 € 80 €

2441 Table roulante des années 60 40 € 60 € 80 €

2442 Chevalet d’atelier en hêtre (ht 160cm, manque arrêt supérieur) 80 € 120 € 80 €

2443 Confiturier en chêne 19ème (Ht 100 x 70 x 40cm) 140 € 200 € 80 €

2444 Fauteuil régence à haut dossier en hêtre teinté 40 € 60 € 80 €

2445 Rafraîchissoir 200 € 260 € 160 €

2446 Tapisserie décorative «Scène romantique» d’après Alonzo Perez (145x200cm) 10 € 20 € 80 €

2447 Salon de style Louis XV (3 pièces) 100 € 160 € 80 €

2448 Poussette et 2 poupées 60 € 80 € 80 €

2449 Fauteuil de bureau 60 € 80 € 80 €

2450 Chevet en chêne sculpté, Louis XV 40 € 60 € 80 €

2451 Pare-feu en métal, Napoléon III (H:112cm) 40 € 60 € 80 €

2452 Dresse en chêne (Ht.120 x 155 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

2453 Vitrine à poser (Ht.82 x 87 x 28cm) 40 € 60 € 80 €
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2454 Table en merisier (Ø 120cm, + 2 allonges de 50cm chacune) 100 € 160 € 80 €

2455 Hache à pain ancienne (ht 80cm) 60 € 80 € 80 €

2456 Paire de fauteuils art déco, tissu imitation serpent 40 € 60 € 80 €

2457 Commode Louis-Philippe en acajou, dessus bois blanc (Ht 100 x 130 x 55cm) 40 € 60 € 80 €

2458 Table ovale à allonges en acajou poli à 6 pieds et 2 allonges (Ht.73 x 140 x 
110cm)

300 € 400 € 260 €

2459 Série de 6 chaises anglais estampillées REAS&CO LTD 200 € 300 € 100 €

2460 Meuble en merisier, deux portes et un tiroir (ht 150 x 130 x 53cm) 100 € 160 € 80 €

2461 Paire de chaises 18ème en frêne 10 € 20 € 80 €

2462 Trois meubles espagnols en bois massif (83 x 64 x 37cm + 65 x 60 x 37cm) 80 € 120 € 80 €

2463 Armoire murale peinte (Ht.50 x 60 x 18cm) + porte journaux vintage 20 € 30 € 80 €

2464 Armoire Louis-Philippe en chêne (Ht 200 x 140 x 45cm) 60 € 80 € 80 €

2465 Meuble étagère art déco en bois sculpté à 2 portes (Ht 180 x 170 x 39cm) 160 € 240 € 80 €

2466 Plateau sur tréteau 60 € 80 € 80 €

2467 Meuble d’appoint à tiroirs anglais (70 x 50 x 36cm) 60 € 80 € 80 €

2468 Commode anglaise à 4 tiroirs (80 x 75 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

2469 Commode (Ht.95 x 80 x 55cm) 60 € 80 € 80 €

2470 Commode de style Louis XV en chêne sculpté (Ht.80 x 105 x 50cm) 140 € 200 € 80 €

2471 Table en chêne sculpté (HT.72 x 100 x 74cm,  pied abimé) 60 € 80 € 80 €

2472 Paire de dressoirs de style, début 20ème, dessus en marbre (Ht 103 x 130 x 
53cm)

300 € 400 € 160 €

2473 Lot de 6 sellettes 40 € 60 € 80 €

2474 Dressoir 18ème en chêne à 2 portes et 2 tiroirs (Ht 117 x 172 x 65cm) 10 € 100 € 80 €

2475 Série de 6 chaises de Herve en chêne 80 € 140 € 80 €

2476 Secrétaire anglais (100 x 75 x 44cm) 80 € 120 € 80 €

2477 Chiffonnière en chêne (Ht 150 x 105 x 50cm) 40 € 60 € 80 €

2478 Meuble en chêne à 2 portes (Ht 148 x 60 x 36cm) 80 € 120 € 80 €

2479 Lot de plateaux et porte-plateaux 60 € 80 € 80 €

2480 Fauteuil et 2 chaises Louis XVI, 18ème, à restaurer 200 € 300 € 90 €

2481 Bureau de pente, de style Louis XVI liégeois en chêne sculpté (Ht 96 x 102 x 
46cm)

80 € 120 € 80 €

2482 Table de nuit 10 € 20 € 80 €

2483 Canapé à regarnir Thonet (Lg.120cm) 60 € 80 € 80 €

2484 2 chaises d’église 19e en acajou néogothique et bois noirci Napoléon III 60 € 80 € 80 €

2485 Paire de fauteuils Louis-Philippe en acajou poli 60 € 80 € 80 €

2486 Fauteuil anglais dossier sculpté ajouré 80 € 120 € 80 €

2487 Guéridon en acajou (Ht.60cm, diam.95cm) 60 € 80 € 80 €

2488 Paire de chaises Louis Philippe en acajou poli 80 € 120 € 80 €

2489 Desserte à roulettes (70 x 77 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

2490 2 bergères à oreilles de style Louis XV, hêtre teinté, 20ème 100 € 160 € 80 €

2491 Psyché empire en acajou rehaussé de bronzes (Ht 185 x 85cm) 140 € 200 € 80 €

2492 Dresse en chêne à 3 portes (Ht 95 x 185 x 50cm) 100 € 160 € 80 €

2493 4 chaises Louis Philippe en acajou 80 € 120 € 80 €

2494 Dresse en pin 4 portes 4 tiroirs (ht 85 x 195 x 45cm) 160 € 240 € 80 €

2495 Etagère (manque un rayon) Ht 110 x 60 x 36cm 40 € 60 € 80 €

2496 Coffre sculpté (Ht 55 x 130 x 40cm) 200 € 300 € 80 €

2497 Berceau alsacien peint 140 € 200 € 80 €

2498 Pare-feu attribué à Serrurier Bovy 80 € 120 € 80 €

2499 Table art déco à allonges +  chaises 200 € 300 € 160 €

2500 Paire de fauteuils Napoléon III 60 € 80 € 80 €
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2501 Fauteuil tissu vert 10 € 20 € 80 €

2503 2 fauteuils anglais en frêne teinté 80 € 120 € 80 €

2504 Commode Napoléon III en érable moucheté (ht 90 x 130 x 55cm) 60 € 80 € 80 €

2505 Vaisselier en acajou (à restaurer) Ht 150 x 115 x 50cm 10 € 20 € 80 €

2506 Série de 6 chaises en acajou 100 € 160 € 80 €

2507 Série de 4 chaises de style Louis XIII à gueules de lions 40 € 60 € 80 €

2508 Bureau de pente en chêne sculpté 18ème (105 x 130 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

2509 Série de 4 chaises paillées 40 € 60 € 80 €

2510 Lavabo empire en acajou (Ht.200 x 110 x 55cm) 100 € 160 € 80 €

2511 Table 18ème en chêne à entretoise et 1 tiroir (ht 73 x 82 x 60cm) 40 € 60 € 80 €

2512 Série de 8 chaises régionales peintes 20 € 30 € 80 €

2513 Vaisselier Louis-Philippe en acajou poli (Ht 190 x 140 x 55cm) 20 € 30 € 80 €

2514 Meuble presse en chêne (ht 180 x 70 x 55cm) 300 € 400 € 200 €

2515 Bureau de pente anglais 18ème en chêne foncé (Ht 105 x 90 x 55cm) 300 € 400 € 160 €

2516 8 poëlons en cuivre + verseuse 60 € 80 € 80 €

2517 Table + 4 chaises art déco 60 € 80 € 80 €

2518 Série de 4 tabourets hauts de Sergio Rodrigues, modèle Marbella (état neuf) 400 € 500 € 260 €

2519 Fauteuil crapaud Napoléon III, tissu beige usagé 30 € 50 € 80 €

2520 Paire de tables de fleuristes en métal peint (ht 78 x 50 x 50cm) 60 € 80 € 80 €

2521 Paire de fauteuils anglais 70 € 90 € 80 €

2522 Coffre 17e en chêne panneauté (ht 72 x 140 x 58cm) 200 € 300 € 100 €

2523 Lampadaire en verre et fer forgé (ht 170cm) 60 € 80 € 80 €

2524 Lot de 3 socles muraux en chêne 60 € 80 € 80 €

2525 Dressoir en acajou à trois portes, dessus marbre (ht 100 x 165 x 50cm) 20 € 30 € 80 €

2526 Coffre en pin genevois (Ht 58 x 116 x 44cm) 100 € 160 € 80 €

2527 Lot de 2 sellettes art déco 60 € 80 € 80 €

2529 Fauteuil de campagne 60 € 80 € 80 €

2530 Fauteuil ancien à crémaillère 80 € 120 € 80 €

2531 Série de 8 chaises de style Louis XVI en hêtre teinté 200 € 300 € 120 €

2532 Table Louis XVI en chêne (HT.75 x 145 x 82cm) 70 € 90 € 80 €

2533 Sellette attribuée à Serrurier Bovy (Ht 132cm) 80 € 120 € 80 €

2534 Trois tables gigognes ‘plateaux’ (dessus abîmé) 10 € 20 € 80 €

2535 Deux coffres métalliques (40 x 50 x 90cm) 60 € 80 € 80 €

2536 Table de salon de style Louis XVI 19ème, peinte, dessus marbre blanc (Ht 70 x 
105 x 70cm)

160 € 240 € 80 €

2537 Armoire en acajou (Ht 200 x 130 x 51cm) 60 € 80 € 80 €

2538 Chaise espagnole ancienne 20 € 30 € 80 €

2539 Chaise directoire à décor de flêches 20 € 30 € 80 €

2540 Escabeau de bibliothèque anglais en acajou et cuir brun 300 € 400 € 260 €

2541 Paire de bouts de canapé en acajou, dessus cuir 60 € 80 € 80 €

2542 Dresse Louis-Philippe en acajou (100 x 130 x 54cm) 40 € 60 € 80 €

2543 Meuble cache-évier ou autre en chêne (Ht 87 x 87 x 55cm) 40 € 60 € 80 €

2544 Fauteuil en acajou 19ème 20 € 30 € 80 €

2545 2 chaises de style Louis XV (tissus et cannages) 10 € 20 € 80 €

2546 Table Louis XVI à 1 tiroir (Ht.75 x 80 x 65cm) 30 € 50 € 80 €

2547 Deux-corps vitré en chêne sculpté du 18ème (235 x 130 x 45cm) 300 € 400 € 160 €

2548 Chevet 20 € 30 € 80 €

2549 Coffre en chêne (81 x 122 x 63cm) 120 € 220 € 80 €

2550 Deux-corps vitré en chêne (à restaurer) (Ht 254 x 140 x 48cm) 60 € 80 € 80 €
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2551 Bureau d’enfant 80 € 120 € 80 €

2552 Petrin lorrain (ht 75 x 145 x 65cm) 40 € 60 € 80 €

2553 Confiturier en chêne 18e (ht 118 x 87 x 56cm) 80 € 120 € 80 €

2554 Miroir de Venise des années 50 (80 x 60cm) 40 € 60 € 80 €

2555 Paire de chaises Louis-Philippe en acajou 10 € 20 € 80 €

2556 Petite table basse en chêne (Ht 45 x 60 x 45cm) 40 € 60 € 80 €

2557 Petit deux-corps en merisier de style Louis XVI (Ht 150 x 70 x 45cm) 60 € 80 € 80 €

2558 Table d’appoint anglaise en acajou à 1 tiroir (Ht 60 x 65 x 55cm) 50 € 70 € 80 €

2559 4 fauteuils + 1 pouf Zanotti De pas Settebelle 200 € 300 € 80 €

2560 Chaise sculptée recouverte de tapisserie 20 € 30 € 80 €

2561 Lingère 1 porte en acajou (Ht.232 x 58 x 81cm) 50 € 70 € 80 €

2562 Paire de fauteuils de style Henri II en noyer 80 € 120 € 80 €

2563 Canapé de style Henri II en noyer 20 € 30 € 80 €

2564 Lingère à glace en acajou poli (ht 220 x 100 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

2565 Armoire à glace vers 1870 en acajou de style Louis XVI à colonnes détachées 
(ht 220 x 100 x 50cm)

80 € 120 € 80 €

2566 Dresse 18ème en chêne sculpté à 3 portes (Ht 95 x 200 x 56cm) 200 € 300 € 100 €

2567 Série de 4 chaises de style Louis XIII peintes 30 € 50 € 80 €

2569 Dressoir des années 50 en noyer poli (Ht 110 x 190 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

2570 Paire de petits meubles d’appoint en bois recouvert de métal argenté (Ht.60 x 
45 x 35cm)

160 € 240 € 120 €

2571 Dresse 18ème en chêne peint (Ht 120 x 140 x 50cm) 200 € 300 € 120 €

2572 Banc 18ème en chêne (Lg.180cm) 100 € 160 € 80 €

2573 Lit à baldaquin (Ht.185 x 180 x 100cm) 200 € 300 € 160 €

2574 Armoire à glaces de style Louis XV en chêne (HT.230 x 160 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

2575 Armoire en chêne, 2 portes (Ht.192 x 160 x 50cm) 40 € 60 € 80 €

2576 Armoire en pitchpin bambou 3 portes (Ht 235 x 200 x 55cm) 200 € 300 € 80 €

2577 Ensemble de salon vintage model ‘Sandra’. Par Annie Hieronymus for Cinna 
(Ligne Roset) Consistant d’un canapé deux places et une paire de fauteuils en 
velours.

800 € 1 200 € 700 €

2578 Table de ferme en chêne (HT.77 x 205 x 87cm) 300 € 400 € 200 €

2579 Série de 6 chaises de style Louis XIII 100 € 160 € 80 €

2580 Armoire de style en merisier à 4 portes et 3 tiroirs (Ht 220 x 150 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

2581 Fauteuil de style Louis XIII 40 € 60 € 80 €

2582 Fauteuil art déco attribué à Serrurier Bovy 60 € 80 € 80 €

2583 Paire de fauteuils de style Louis XV en chêne 40 € 60 € 80 €

2584 Deux clubs en cuir brun 80 € 120 € 80 €

2585 Canapé marqueté Charles X 300 € 400 € 240 €

2586 Table TV en verre et métal (Ht 42 x 100 x 55cm) 10 € 20 € 80 €

2587 Banc coffre en chêne sculpté  (Ht 110 x 105 x 50cm) 140 € 200 € 80 €

2588 Table à jeux anglaise 18ème (Ht 70 x 85 x 38cm) 40 € 60 € 80 €

2589 Berceau Thonet (Lg.120cm) 60 € 80 € 80 €

2590 Fauteuil crapaud garni de tissu jaune 30 € 40 € 80 €

2591 Bergère anglaise à haut dossier 80 € 120 € 80 €

2592 Fauteuil Maurice 10 € 20 € 80 €

2593 Table Louis XVI peinte (Ht 75 x 100 x 90cm) 140 € 200 € 80 €

2594 Armoire à glace 1900 en acajou (ht 220 x 100 x 55cm) 60 € 80 € 80 €

2595 Armoire en chêne Louis XV 18ème (HT.220 x 150 x 60cm) 200 € 300 € 120 €

2596 Bibliothèque en pin (Ht 125 x 130 x 38cm) 60 € 80 € 80 €

2597 Table gate-leg 100 € 160 € 80 €
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2598 Lingère à glace de style Louis XV en chêne (Ht.250 x 100 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

2599 Armoire en chêne sculpté (Ht.190 x 160 x 55cm) 100 € 160 € 80 €

2600 Bonnetière en chêne 80 € 120 € 80 €

2601 Meuble TV en chêne (135x110x55cm) 60 € 80 € 80 €

2602 Fauteuil régional paillé 10 € 20 € 80 €

2603 3 chaises de campagne paillées (à restaurer) 10 € 20 € 80 €

2604 Deux-corps de style Louis XV en chêne sculpté, dessus miroirs (Ht 255 x 120 x 
55cm)

80 € 120 € 80 €

2605 Paire de tables d’appoint en merisier à 1 tiroir (Ht 55 x 45 x 30cm) 160 € 240 € 90 €

2606 Vitrine de style Louis XV en chêne à 1 porte (HT.170 x 80 x 35cm) 100 € 160 € 80 €

2607 Dresse à losange à 2 portes (Ht 110 x 135 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

2608 Série de 4 chaises paillées 60 € 80 € 80 €

2609 Vitrine de forme arrondie en marqueterie (Ht 175 x 95 x 40cm) 100 € 160 € 80 €

2610 Meuble TV en bois de placage marqueté (Ht.130 x 105 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

2611 Table d’appoint de style empire en bois de placage, rehaussé de bronzes (Ht 55 
Ø 50cm)

60 € 80 € 80 €

2612 Bureau de pente deux-corps vitré de style Louis XV breton (Ht.210 x 95 x 50cm) 140 € 200 € 80 €

2613 Fauteuil et 2 chaises, travail régional 10 € 20 € 80 €

2614 Paire de tables d’appoint en laiton et verre 80 € 120 € 80 €

2615 Lot de 3 tables gigognes en chêne sculpté et marbre (1 cassé) + une autre 60 € 80 € 80 €

2616 Table Louis XV à un tiroir (Ht 75 x 125 x 90cm) 100 € 160 € 80 €

2617 Tables gigognes anglaises 40 € 60 € 80 €

2618 Série de 6 chaises de style Louis XV en chêne sculpté 160 € 240 € 80 €

2619 Porte enseigne en fer forgé (Ht 70 x 65cm) 60 € 80 € 80 €

2620 Série de 5 chaises 19ème à bandau en acajou 140 € 200 € 80 €

2621 Fauteuil de style Louis XIII en noyer 40 € 60 € 80 €

2622 Placard à encastrer ancien auvergnat (Ht 113 x 80 x 35cm) 80 € 120 € 80 €

2623 Table demi-lune 20 € 40 € 80 €

2624 Meuble espagnol 17e à 2 portes (ht 136 x 68 x 36cm) 200 € 300 € 160 €

2625 Petite dresse Louis-Philippe en acajou (Ht.85 x 70 x 40cm) 60 € 80 € 80 €

2626 Dresse 2 portes en pitchpin (Ht.104 x 90 x 42cm) 60 € 80 € 80 €

2627 Archelle en chêne 50 € 70 € 80 €

2628 Lit en fer forgé 40 € 60 € 80 €

2629 Paire de tables de nuit en chêne (Ht.82 x 44 x 34cm) 80 € 120 € 80 €

2630 Bureau plat en chêne, dessus étagère (Ht.120 x 140 x 80cm) 60 € 80 € 80 €

2631 Meuble sculpté de style renaissance  (Ht.180 x 140 x55cm) 200 € 300 € 100 €

2632 Armoire en chêne (Ht 180 x 110 x 50cm) 40 € 60 € 80 €

2633 Bureau de pente namurois en chêne, XVIIIème 600 € 700 € 430 €

2634 Petite table en hêtre à entretoise (Ht 72 x 58 x 40cm) 40 € 60 € 80 €

2635 Petit meuble doré des années 50 (ht 68 x 62 x 32cm) 80 € 120 € 80 €

2636 Table en chêne (Ht.70 x 80 x 65cm) 80 € 120 € 80 €

2637 Bureau de pente anglais en chêne (Ht 100 x 85 x 45cm) 60 € 80 € 80 €

2638 Commode arbalète 18ème en chêne à 3 tiroirs (Ht 90 x 125 x 60cm) 300 € 400 € 260 €

2639 Console de coin 18ème en bois sculpté et doré, dessus marbre (face seule, ht 
70 x 80 x 50cm)

200 € 300 € 160 €

2640 Vaisselier en chêne (Ht.200 x 135 x 50cm) 160 € 240 € 80 €

2641 Meuble style acajou, deux portes et deux tiroirs (126 x 93 x 52cm) 80 € 120 € 80 €

2642 Coiffeuse de style Louis XV en marqueterie 80 € 120 € 80 €

2643 Dresse en chêne (Ht.117 x 150 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

2644 Balance avec autres sans plateaux 40 € 60 € 80 €
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2645 Chevet en chêne 40 € 60 € 80 €

2646 Deux corps vitré de style Louis XV (Ht.205 x 125 x 45cm) 60 € 80 € 80 €

2647 Série de 5 chaises cannées Henry II 20 € 30 € 80 €

2648 Lot de peintures (faux marbres, faux bois, décors de plafonds) 80 € 120 € 80 €

2649 Pompe en cuivre (Ht 95cm) 30 € 50 € 80 €

2650 Paire de chevets peints 60 € 80 € 80 €

2651 Commode peinte (Ht.93 x 103 x 53cm) 100 € 160 € 80 €

2652 Console d’angle en acajou 19ème (100 x 70cm) 160 € 240 € 120 €

2653 Meuble bar vintage scandinave (ht 170 x 80 x 35cm) 60 € 80 € 80 €

2654 Meuble en chêne 18ème (Ht.110 x 95 x 55cm) 200 € 300 € 120 €

2655 Lot de 8 valises anciennes en cuir et autre 40 € 60 € 80 €

2656 Fauteuil de style recouvert de tapisserie 10 € 20 € 80 €

2657 Machine à coudre de marque PFAFF (Ht 100cm) 10 € 20 € 80 €

2658 Meuble présentoir en acajou (HT.150 x 80 x 36cm) 60 € 80 € 80 €

2659 Commode hollandaise galbée en noyer 100 € 160 € 80 €

2660 Fauteuil Dagobert 30 € 50 € 80 €

2661 Série de 3 chaises, fonds paillés 40 € 60 € 80 €

2662 Deux fauteuils crapauds 50 € 70 € 80 €

2663 Guéridon Louis-Philippe en acajou sculpté (Ht 74cm, Ø 96cm) 40 € 60 € 80 €

2664 Fauteuil Louis XVI peint 80 € 120 € 80 €

2665 Chaise sculptée en noyer recouverte de tapisserie 10 € 20 € 80 €

2666 Cloche murale en bronze (Ht 32cm) et baromètre mural en laiton (Ht 92cm) 40 € 60 € 80 €

2667 Paire de colonnes art déco anciennes (ht 115cm) 200 € 300 € 160 €

2668 Lit provençal peint 20 € 30 € 80 €

2669 Fauteuil 19e (assise à recanner) 10 € 20 € 80 €

2670 Paire de chaises du début du 20ème 20 € 30 € 80 €

2672 Dresse en noyer, dessus abîmé (Ht.78 x 130 x 60cm) 10 € 20 € 80 €

2673 Petit coffre ancien en chêne et ferrures (HT.40 x 100 x 40cm) 200 € 300 € 80 €

2674 Deux Corps vitré en pichpin, manque une porte du bas (Ht.170 x 200 x 50cm, 
manques)

60 € 80 € 80 €

2675 Archelle sculptée (Lg.210cm) 100 € 160 € 80 €

2676 Série de 8 chaises Louis Philippe ) haut dossier canné (à revoir) 160 € 240 € 80 €

2677 Table de salon ovale anglaise en acajou poli (Ht.60 x 80 x 55cm) 30 € 50 € 80 €

2678 Table de travail (ht 80 x 180 x 100 cm, pas de tiroirs) 20 € 50 € 80 €

2679 Meuble deux corps Louis XV français en chêne (Ht.150 x 160 x 40cm) 400 € 600 € 330 €

2680 Deux-corps en chêne sculpté couvinois vers 1900 (Ht 240 x 130 x 48cm) 200 € 300 € 120 €

2681 Paire de fauteuils paillés + 2 chaises cannées 30 € 40 € 80 €

2682 Série de 6 chaises de style 20 € 30 € 80 €

2683 Table à rabats en chêne 18ème (Ht 79 x 110 x 55cm fermée) 100 € 160 € 80 €

2684 Table à ouvrage en acajou 40 € 60 € 80 €

2685 Fauteuil de style espagnol en noyer 10 € 20 € 80 €

2686 Tableau d’école pour enfant  (ht 130cm) 10 € 20 € 80 €

2687 Meuble de couture des années 40 50 € 70 € 80 €

2688 Meuble à partitions Napoléon III 40 € 60 € 80 €

2689 Fauteuil en acajou 40 € 60 € 80 €

2690 Lot de 2 chaudrons, cache pot et obus sculpté 40 € 60 € 80 €

2691 Fauteuil canné en acajou 60 € 80 € 80 €

2692 2 fauteuils de poupée + 2 tabourets + table (5 pièces) 40 € 60 € 80 €

2693 Série de 7 chaises paillées 60 € 80 € 80 €
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2694 Dressoir de style Louis XV en chêne sculpté (100 x 195 x 50cm) 160 € 240 € 90 €

2695 Dressoir de style Louis XV en acajou (114 x 190 x 58cm) 80 € 120 € 80 €

2696 2 tables à rabats 10 € 20 € 80 €

2697 Commode en chêne (Ht 145 x 105 x 55cm) 160 € 240 € 90 €

2698 Fauteuil de style Louis XV 60 € 80 € 80 €

2699 Série de 6 chaises en acajou Louis Philippe à regarnir 100 € 160 € 80 €

2700 Table de style Louis XV à allonges en chêne + allonges (ht 75 x 150 x 110cm) 200 € 300 € 160 €

2701 Série de 4 fauteuils de style Louis XIII 80 € 120 € 80 €

2702 Fauteuil de style Louis XV liégeois en chêne sculpté et cuir usagé 80 € 120 € 80 €

2703 Fauteuil Louis Philippe à recouvrir 60 € 80 € 80 €

2704 Paire de fauteuils clubs en simili cuir brun 40 € 60 € 80 €

2705 Fauteuil de style empire 80 € 120 € 80 €

2706 Récamier 100 € 160 € 80 €

2707 Bureau en acajou 1925 (Ht.95 x 150 x 85cm) 80 € 120 € 80 €

2708 Série de 4 chaises de style Louis XVI peintes 140 € 200 € 80 €

2709 Blaireau naturalisé 60 € 80 € 80 €

2710 Table ovale en acajou (ht 70 x 110 x 80cm) 30 € 50 € 80 €

2711 Fauteuil de Herve en chêne à haut dossier 80 € 120 € 80 €

2712 Table dessus carrelages (Ø 95cm) 50 € 70 € 80 €

2713 Fauteuil de style Louis XVI en chêne sculpté 80 € 120 € 80 €

2714 Chevalet d’atelier (Ht.110cm) 80 € 120 € 80 €

2715 Fauteuil bergère de style Louis XVI peint, tissu rose 80 € 120 € 80 €

2716 Paravent en chêne à 3 panneaux (140 x 55cm) 60 € 80 € 80 €

2717 Lit en laiton 20 € 30 € 80 €

2718 Grande garde-robe Régence en chêne sculpté à deux portes, d’époque 18ème 
(260 x 200 x 70cm)

300 € 400 € 200 €

2719 Fauteuil tripode vintage, en simili 10 € 50 € 80 €

2720 Garde-robe à glace Louis-Philippe en noyer à 3 portes (Ht 275 x 190 x 60cm) 60 € 120 € 80 €

2721 2 fauteuils pliants 60 € 80 € 80 €

2722 Fauteuil crapaud usagé 10 € 20 € 80 €

2723 Fauteuil de style Louis XV 40 € 60 € 80 €

2724 Lot de 6 chaises paillées (différents modèles, 1 à restaurer) 60 € 80 € 80 €

2725 Salon de style Louis XV en chêne sculpté (banquette + 2 fauteuils dont 1 acci-
denté)

100 € 160 € 80 €

2726 Fauteuil à haut dossier Louis XIII en noyer, 19ème 50 € 120 € 80 €

2727 Table flamande (ht 75 x 140 x 82cm) 80 € 120 € 80 €

2728 Fauteuil (à recanner) + 6 chaises Thonet 140 € 200 € 80 €

2729 Bergère sculpté à oreilles 60 € 80 € 80 €

2730 Table Louis XVI 18ème (Ht 72 x 138 x 85cm) 50 € 70 € 80 €

2731 Bureau de style Louis XV (Ht.130 x 90 x 55cm, 1 pied recollé) 100 € 160 € 80 €

2732 Armoire d’époque Louis XIII panneautée peinte (Ht 200 x 150 x 60cm) 300 € 400 € 200 €

2733 Paire de bibliothèques peintes, 2 battants et 2 vitrines, 20ème (Ht.248 x 100 x 
42cm)

80 € 120 € 80 €

2734 Dresse en bois blanc, 19ème (Ht 130 x 115 x 53cm) 60 € 80 € 80 €

2735 Paire de chaises Louis Philippe en acajou sculpté à cols de cygnes 80 € 120 € 80 €

2736 Deux chaises d’enfant + 2 canards (Tork) 60 € 80 € 80 €

2737 Grande étagère en chêne sculpté se style renaissance vers 1900 (Ht 127 x 180 x 
48cm)

200 € 300 € 160 €

2738 Lit de repos et 3 chaises directoire en merisier 200 € 300 € 160 €

2739 Bureau anglais (Ht 98 x 105 x 60cm) 100 € 160 € 80 €
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2740 Crochet de coin en inox pour boucherie (Long 180 x 60cm) 60 € 80 € 80 €

2741 Portemanteau mural (Ht 75 x 105cm) 30 € 50 € 80 €

2742 Buffet art déco en bois de placage (152 x 225 x 52cm) 100 € 160 € 80 €

2743 Paire de fauteuils anglais cannés 10 € 20 € 80 €

2744 Canapé de style Louis XV, 19ème siècle 90 € 180 € 80 €

2745 Fauteuil sculpté de style Louis XV 40 € 60 € 80 €

2746 Canape Charles X 100 € 160 € 80 €

2747 Abacus d’enfant + faureuil + 2 tabourets et guéridon 40 € 60 € 80 €

2748 1 fauteuil blanc d’époque Louis XVI 100 € 160 € 80 €

2749 Canapé art déco 40 € 60 € 80 €

2750 Fauteuil bergère Louis XV, transition Louis XV/XVI 50 € 70 € 80 €

2751 Coffre en orme 19ème (ht 47 x 90 x 50cm) 40 € 60 € 80 €

2752 Coffre en chêne 17ème panneauté (Ht 80 x 155 x 60cm) 200 € 300 € 160 €

2753 3 tables gigognes 30 € 50 € 80 €

2754 Lit 19ème en acajou 80 € 120 € 80 €

2755 Table de style Henri II à allonges en noyer (Ht.75 x 125 x 115cm) 10 € 20 € 80 €

2756 Fauteuil empire en acajou 100 € 160 € 80 €

2757 Série de 4 chaises de Herve en chêne 80 € 120 € 80 €

2758 Guéridon à allonges (Ht 70cm, Ø 87cm + une allonge) 10 € 30 € 80 €

2759 Petit meuble en chêne, porte ajourée (Ht.80 x 60 x 15cm) 80 € 120 € 80 €

2760 Dresse en chêne sculpté (Ht.85 x 100 x 40cm) 140 € 200 € 80 €

2761 Dresse en chêne sculpté (ht.105 x 135 x 60cm) 140 € 200 € 80 €

2762 Table en chêne à entretoise et 1 tiroir (Ht.70 x 120 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

2763 Lit empire en acajou rehaussé de bronze doré (135 x 180cm) 60 € 160 € 80 €

2764 Commode de Herve 18ème en chêne peint (Ht 109 x 130 x 52cm) 400 € 600 € 330 €

2765 Série de 7 chaises anglaises en acajou (2 recouvrements différents) 60 € 80 € 80 €

2766 Paire de bergères style Queen Anne 30 € 80 € 80 €

2767 Table en chêne Henri II à allonges 60 € 80 € 80 €

2768 Dresse Louis XV à 2 portes en chêne (Ht 88 x 115 x 58cm) 80 € 120 € 80 €

2769 Coffre en hêtre (H:50cm) 30 € 40 € 80 €

2770 Paire de chaises Louis-Philippe en acajou 60 € 80 € 80 €

2771 Homme debout en chêne, dessus vitré (Ht 188 x 90 x 52cm) 140 € 200 € 80 €

2772 Deux chevets en cerisier 200 € 300 € 160 €

2773 Commode de style en acajou XXème (Ht 100 x 105 x 48cm) 80 € 120 € 80 €

2774 Paire de fauteuils peints (à recouvrir) 60 € 80 € 80 €

2775 Paire de chaises Louis XVI patinées 40 € 60 € 80 €

2776 Table-bureau en acajou à 3 tiroirs (Ht 77 x 135 x 73cm) 80 € 120 € 80 €

2777 Paire de chenets en bronze de style renaissance (Ht 62cm) 140 € 200 € 80 €

2778 Dresse en noyer 19ème (Ht 103 x 150 x 58cm) 80 € 120 € 80 €

2779 Paire de chaises en acajou art nouveau 60 € 80 € 80 €

2780 Jardinière anglaise en acajou (manque deux éléments) Ht 54 x 52 x 32cm 30 € 50 € 80 €

2781 Petit bureau de pente en bois exotique (Ht: 90x65x40cm) 40 € 60 € 80 €

2782 Table de cuisine peinte (Ht 76 x 100 x 55cm) 10 € 20 € 80 €

2783 Lavabo + 2 tables de nuit (attribués à Serrurier Bovy) + 2 chaises + bac à ou-
vrage

160 € 240 € 90 €

2784 Dresse 1920 en chêne (HT.80 x 200 x 30cm) 80 € 120 € 80 €

2785 Magasin d’enfants et ustensiles 60 € 80 € 80 €

2786 Série de 3 fauteuils à haut dossier en chêne, assises cannées 60 € 80 € 80 €

2787 Canapé en tissu 60 € 80 € 80 €
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2788 Table en acajou (Ht.75 x 120 x 66cm) 80 € 120 € 80 €

2789 Série de 4 chaises cannées 1900 60 € 80 € 80 €

2790 Bureau de pente 18ème en bois de placage, dessus marbre et galerie (Ht 100 x 
100 x 50cm)

300 € 400 € 260 €

2791 Devanture de cheminée en laiton ( Lg 120cm) 60 € 80 € 80 €

2792 Chevet ancien 80 € 120 € 80 €

2793 Table de salon asiatique (Ht 47 x 100 x 50cm) 60 € 80 € 80 €

2794 Bureau plat anglais à caissons, en acajou poli (Ht 75 x 135 x 70cm) 200 € 300 € 120 €

2795 Table de chevet Louis XVI en acajou (marbre fendu) 77 x 38 x 29cm) 40 € 60 € 80 €

2796 Table de salon dessus grès signée Roger Capron (1922-2006) (H:30cm et Dia: 
95cm)

160 € 240 € 80 €

2797 Fauteuil Louis-Philippe en acajou sculpté 10 € 20 € 80 €

2798 Fauteuil + chaise de style Louis XIII 20 € 30 € 80 €

2799 Tête de sanglier 1896 80 € 120 € 80 €

2800 Meuble néogothique (HT.80 x 168 x 88cm) 100 € 160 € 80 €

2801 Paire de fauteuils art déco en chêne (assises à refaire) 80 € 120 € 80 €

2802 Tête en plâtre, bas relief (Ht.80 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

2803 Série de 11 chaises de style Louis XIII en noyer sculpté, provenance Château 
Moretus à Anvers 

160 € 240 € 80 €

2804 Grande table flamande en chêne 19èmeà 2 tiroirs latéraux (Ht 75 x 200 x 110cm, 
un trou de balle de guerre sur la tablette)

200 € 300 € 100 €

2805 Commode arbalète en chêne 18ème à 3 tiroirs (Ht 90 x 125 x 65cm) 400 € 600 € 330 €

2806 Fauteuil relax en cuir vert Jori, modèle yoga, usagé 100 € 160 € 80 €

2807 Paire de chaises gondoles en acajou 80 € 120 € 80 €

2808 Canapé 2 places tissu beige 40 € 60 € 80 €

2809 Paire de fauteuils en velour brun 40 € 60 € 80 €

2810 Fauteuil et paire de chaises d’époque Louis XV en bois doré 60 € 80 € 80 €

2811 Bureau de pente en bois poli (Ht 100 x 95 x 50cm) 40 € 60 € 80 €

2812 Commode à 3 tiroirs en acajou (Ht.85 x 100 x 50cm) 40 € 90 € 80 €

2813 Salon en cuir brun, 2 canapé + 2 repose-pieds 200 € 300 € 160 €

2814 Série de 6 chaises + 1 fauteuil Louis-Philippe 60 € 80 € 80 €

2815 Série de 6 chaises en acajou avec cannage 40 € 60 € 80 €

2816 Série de 6 chaises de style, en acajou et tissu vert, début 20ème 10 € 20 € 80 €

2817 Table bureau en chêne à 2 tiroirs (Ht 78 x 135 x 90cm) 10 € 20 € 80 €

2818 Paire de chaises paillées 40 € 60 € 80 €

2819 Fauteuil et chaise d’époque Louis XIII 20 € 30 € 80 €

2820 Fauteuil de style Louis XIII en bois et velours 20 € 30 € 80 €

2821 Canapé en cuir brun à 2 places, Natuzzi 40 € 60 € 80 €

2822 Bureau à cylindre en acajou (problème au cylindre) Ht 130 x 140 x 95cm 200 € 300 € 120 €

2823 Paire de chaises espagnoles 10 € 20 € 80 €

2824 Meuble TV (ht 78x80x50cm) 80 € 120 € 80 €

2825 Fauteuil de style Louis XV, tissu beige 10 € 20 € 80 €

2826 Bureau (Ht.72 x 90 x 57cm) 60 € 80 € 80 €

2827 Table en chêne 18ème (Ht.72 x 105 x 65cm) 200 € 300 € 120 €

2828 Paire de clubs noirs 10 € 20 € 80 €

2829 Bureau en acajou 80 € 120 € 80 €

2830 Série de 6 chaises de style Louis XIII à haut dossier, velours rouge 160 € 240 € 80 €

2831 Table d’appoint en noyer (Ht.70 x 75 x 60cm) 40 € 60 € 80 €

2832 Bibliothèque en chêne sculpté 19ème, portes vitrées (Ht 240 x 165 x 65cm) 400 € 600 € 260 €
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2833 Bar en chêne 1950-1960 par Robert Guillerme et Jacques Chambron (120 x 65 x 
25cm)

120 € 160 € 80 €

2834 Deux-corps/vaisselier en bois sculpté 18ème (Ht 230 x 140 x 50cm) 60 € 80 € 80 €

2835 Armoire Louis XIII en chêne (Ht 190 x 170 x 60cm) 140 € 200 € 80 €

2836 Garde-robe en chêne de style Louis XV à 3 portes (200 x 180 x 60cm) 20 € 30 € 80 €

2837 Armoire 3 portes en noyer Napoléon III (ht 230 x 240 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

2838 Armoire en chêne (Ht.230 x 170 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

2839 Garde robe namuroise 18ème en chêne (Ht 235 x 200 x 65cm) 300 € 400 € 160 €

2840 Armoire à glace Napoléon III 40 € 60 € 80 €

2841 Armoire de style empire, de Coene, à 3 portes (Ht 190 x 210 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

2842 Armoire 80 € 120 € 80 €

2843 Armoire de style Louis XV ancienne (Ht:210x170x60cm) 80 € 120 € 80 €

2844 Deux-corps vitré et galbé en fruitier de style Louis XV (ht 220x160x60cm) 80 € 120 € 80 €

2846 Vitrine 18ème peinte (Ht 210 x 160 x 60cm) 300 € 400 € 200 €

2847 Armoire de style Louis XV(Ht 195 x 195 x 60cm) 60 € 80 € 80 €

2848 Deux-corps vitré en chêne sculpté de style Louis XV liégeois (Ht 265 x 160 x 
65cm)

600 € 800 € 430 €

2849 Armoire de style Louis XV 4 portes (Ht.200 x 200 x 60cm) + 2 lits 40 € 60 € 80 €

2850 Deux-corps en chêne 18ème à 4 portes (Ht 220 x 150 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

2851 Armoire régionale française en chataignier (245x165x60cm) 80 € 120 € 80 €

2852 Garde-robe ancienne en chêne sculpté à 2 portes (Ht 235cm, prof 50cm) 140 € 200 € 80 €

2853 Armoire Louis Philippe peinte à 4 portes (HT.200 x 300 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

2854 Armoire de style Louis XV en chêne sculpté à glaces (Ht.25 x 160 x 55cm) 160 € 240 € 80 €

2855 Deux grands meubles de salle à manger en bois sculpté vers 1900 (Ht 280cm 
et ht 232cm)

200 € 300 € 160 €

2856 Armoire fin 19ème en pitchpin (Ht 200 x 115 x 50cm) 10 € 20 € 80 €

2857 Armoire en acajou (Ht.200 x 125 x 60cm) 60 € 80 € 80 €

2858 Armoire en chêne à 4 portes, attribuée à Serrurier Bovy (Ht 235 x 130 x 45cm) 200 € 300 € 120 €

2859 Armoire en chêne 1925 (Ht.225 x 145 x 60cm) 60 € 80 € 80 €

2860 Armoire en chêne Louis XIII (Ht 190 x 160 x 65cm) 60 € 80 € 80 €

2861 Armoire en chêne (Ht 235 x 170 x 60cm) 60 € 80 € 80 €

2862 Bureau art déco en chêne étoilé (Ht 80 x 100 x 65cm) 80 € 120 € 80 €

2863 Malle de voyage Franzi 80 € 120 € 80 €

2864 Huile sur panneau triptyque à décor de Chrurchill et d’un cavalier (90 x 120cm) 200 € 300 € 100 €

2865 Miroir de style en chêne (Ht 128 x 40cm) 60 € 80 € 80 €

2866 Pupitre dessus casiers (ht 128 x 64 x 64cm) 80 € 120 € 80 €

2867 Miroir Henry II en chêne (Ht 164 x 110cm) 30 € 50 € 80 €

2868 Armoire Louis XV en merisier poli (Ht 220 x 140 x 60cm) 400 € 600 € 260 €

2869 Encoignure en chêne à 2 portes et un tiroir 60 € 80 € 80 €

2870 Meuble 1 porte 19ème en acajou (Ht.125 x 80 x 45cm) 30 € 50 € 80 €

2871 Miroir de style directoire en merisier (ht 50 x 80cm) 60 € 80 € 80 €

2873 Deux-corps vitré en mélèze, Haute savoie (Ht 275 x 124 x 51cm) 140 € 200 € 100 €

2874 Pied en fer forgé (Ht 135cm) 80 € 120 € 80 €

2875 Lampadaire des années 70 en laiton et cuir retourné (ht 150cm) 80 € 120 € 80 €

2876 Miroir biseauté en chêne sculpté de style renaissance (Ht 260 x 120cm) 140 € 200 € 80 €

2877 Cadre en acajou sculpté avec tapisserie «Le roi Louis XIII» (118 x 96cm) 300 € 400 € 160 €

2878 Lit art déco 60 € 80 € 80 €

2880 Table flamande en chêne à allonge (Ht 80 x 180 x 105cm) 160 € 240 € 120 €

2882 Miroir en acajou marqueté à décor floral (Ht 60 x 30cm) 60 € 80 € 80 €

2883 Guitare Palma 40 € 60 € 80 €
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2884 Paire de candélabres en marbre et régule (Ht 68cm) 80 € 120 € 80 €

2886 Etagère de style Louis-Philippe (Ht 140cm) 60 € 80 € 80 €

2887 Chambre de style Louis XV en chêne 4 pièces (lit + 2 t de nuit +toilette) 300 € 400 € 160 €

2888 Jardinière en acajou (Ht 46 x 65 x 33cm) 80 € 120 € 80 €

2889 Deux-corps normand en chêne, dessus vitré (ht 230 x 140 x 45cm) 200 € 300 € 120 €

2890 Meuble en chêne sculpté vitré (250 x 112 x 50cm) 180 € 300 € 90 €

2891 Vaisselier Louis-Philippe en acajou poli (Ht 220 x 140 x 52cm) 60 € 80 € 80 €

2892 Paire de tables de nuit de style Louis XV en chêne sculpté, dessus marbre 
rouge

100 € 160 € 80 €

2893 Fauteuil de style Louis XV canné en chêne 30 € 70 € 80 €

2894 Lustre en métal doré (Ht 50cm) 60 € 80 € 80 €

2895 Archelle en chêne (Long 170cm) 40 € 60 € 80 €

2896 Table de style Louis XV en chêne sculpté (Ht 70 x 80 x 55cm) 60 € 80 € 80 €

2897 Coffre en acajou (40x40x40cm) 40 € 60 € 80 €

2898 Table 18ème en noyer à entretoise et 2 tiroirs (Ht 80 x 147 x 73cm) 160 € 240 € 80 €

2899 Table de salon en acajou poli (Ht 40 x 95 x 55cm) 40 € 60 € 80 €

2900 Lot de 3 tables gigognes en bois peint (H:75cm) 40 € 60 € 80 €

2901 Taque en fonte (ht 93 x 63cm) 10 € 20 € 80 €

2902 Chambre à coucher de style Louis XV en noyer sculpté (5 pièces) 300 € 360 € 160 €

2903 Fauteuil crapaud 40 € 60 € 80 €

2904 Banquette en hêtre (ht 45 x 95 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

2905 Armoire peinte à 3 portes (Ht.200 x 180 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

2906 Série de 3 pieds de bancs en fonte 20 € 30 € 80 €

2907 Lampadaire vintage 20 € 30 € 80 €

2908 Encoignure en chêne 186cm 60 € 80 € 80 €

2909 Table à dessin industrielle, Désiré Wuidar à Liège 140 € 200 € 80 €

2910 Lot de lambris en chêne (Ht 183cm) 300 € 400 € 260 €

2911 Encoignure galbée en chêne, dessus rapporté et vitré (Ht 185 x 95 x 75cm) 200 € 300 € 120 €

2912 Chevet de style Louis XV en bois de placage 80 € 120 € 80 €

2913 Bac en pierre (Ht 17 x 55 x 30cm) 140 € 200 € 80 €

2914 Portemanteau de hall (Ht 200 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

2915 Deux-corps hollandais 18ème en acajou (Ht 235 x 200 x 160cm) 300 € 400 € 260 €

2916 Deux-corps à 4 portes en chêne (Ht: 230x160x60cm) 120 € 180 € 100 €

2917 Armoire en chêne sculpté 19ème à pans coupés (HT.210 x 150 x 45cm) 100 € 160 € 80 €

2918 Carcasse de fauteuil de style Louis XIII + une chaise à recouvrir 60 € 80 € 80 €

2919 Série de 3 panneaux à décor des marbres belges (3 x 100 x 70cm) 200 € 300 € 80 €

2920 Une chaise de style Louis XVI 60 € 80 € 80 €

2921 Meuble vitré en chêne 18ème (Ht 220 x 180 x 60cm) 300 € 400 € 160 €

2922 Archelle 18ème en chêne (ht 85 x 117 x 20cm) 10 € 20 € 80 €

2923 Série de 7 chaises en chêne 80 € 120 € 80 €

2924 Table en merisier 19e à double plateau ouvrant (ht 78 x 118 x 84cm fermée) 100 € 160 € 80 €

2925 Lavabo Louis Philippe en acajou sculpté 80 € 120 € 80 €

2926 Vitrine murale de style empire (Ht 150 x 120 x 15cm) 100 € 160 € 80 €

2927 Lambris décoratif de cheminée, Art Nouveau (180x100x20cm) 80 € 120 € 80 €

2928 Armoire à glace Louis Philippe en acajou poli (ht 215 x 95 x 50cm) 140 € 200 € 80 €

2929 Armoire en pin (Ht.210 x 130 x 65cm) 80 € 120 € 80 €

2930 Deux-corps vitré anglais marqueté en acajou (Ht 215 x 120 x 45cm) 140 € 200 € 80 €

2931 Chaise haute d’ enfant ancienne 20 € 30 € 80 €
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2932 Deux-corps anglais vitré en acajou (ht 185x90x37cm) placage à restaurer dans 
le bas du meuble

60 € 80 € 80 €

2934 Commode arbalète 18e en chêne (ht 70 x 125 x 53cm) 400 € 600 € 260 €

2935 Prie Dieu 60 € 80 € 80 €

2936 Fauteuil Napoléon III 10 € 20 € 80 €

2937 Série de 4 fauteuils et série de 6 chaises de style Régence peintes et cannées 400 € 600 € 330 €

2938 Table ovale à allonges de style Louis XV peinte (ht 75 x 160 x 125 fermée) + 2 
allonges 

200 € 300 € 120 €

2939 4 massacres de cerfs 100 € 160 € 80 €

2940 Lampadaire des années 50 en bois peint 10 € 20 € 80 €

2941 Encoignure 19ème en chêne (Ht 100 x 80 x 55cm) 100 € 160 € 80 €

2942 Paire de chaises Louis-Philippe en acajou 60 € 80 € 80 €

2943 Table demi-lune en merisier à rabbat directoire (Ht 73 x 114 x 56cm) 60 € 80 € 80 €

2944 Paire de bacs en pierre reconstituée (ht 20 x 58 x 36cm) 80 € 120 € 80 €

2945 Chaise de fumeur (Ht 80cm) 80 € 120 € 80 €

2946 Phonographe 20 € 40 € 80 €

2947 Porte-parapluies en fonte éamillée 80 € 120 € 80 €

2948 Fauteuil cabriolet recouvert de tapisserie 60 € 80 € 80 €

2949 Jardinière en bois peint (ht 64 x 100 x 28cm) 80 € 120 € 80 €

2950 Table ronde anglaise en acajou pliante, pieds à roulettes  (diam.120cm) 120 € 160 € 80 €

2951 Série de 4 chaises de Herve en hêtre 60 € 80 € 80 €

2952 Guéridon en acajou (Ht 70 Ø 95cm, un morceau recollé) 60 € 80 € 80 €

2953 Deux chaises gondoles en acajou poli 80 € 120 € 80 €

2954 Armoire murale en chêne à 1 porte avec miroirs biseautés et 2 tiroirs (Ht 77 x 77 
x 18cm) éclat latéral

60 € 80 € 80 €

2955 Salon art déco (à recouvrir) 4 pièces 100 € 160 € 80 €

2956 Petite armoire 18ème en chêne sculpté (Ht 190 x 140 x 50cm) 300 € 400 € 260 €

2957 Dressoir en chêne de style Louis XV 4 portes et 2 tiroirs (ht 100 x 245 x 50cm) 100 € 160 € 80 €

2958 Table vitrine (Ht 80 x 80 x 60cm) 60 € 80 € 80 €

2959 Pierre sculptée (Ht 40 x 40 x 55cm) 60 € 80 € 80 €

2960 Bureau plat en acajou, dessus tiroirs (Ht 106 x 130 x 65cm) 100 € 160 € 80 €

2961 Miroir art nouveau en fer forgé (Ht 55 x 95cm) 40 € 60 € 80 €

2962 Banquette sculptée et peinte avec tablette et un tiroir 140 € 200 € 80 €

2963 Commode 19ème en merisier poli (Ht 97 x 118 x 56cm) 160 € 240 € 80 €

2964 Meuble sculpté de scènes moyenâgeuses (Ht 140 x 155 x 50cm) 100 € 160 € 80 €

2965 Coussin et accessoires de dentellière 80 € 120 € 80 €

2966 Porte de meuble art nouveau en chêne sculpté (160 x 92cm) 80 € 120 € 80 €

2967 Méridienne directoire en merisier (Ht 85 x 145 x 25cm) 160 € 240 € 80 €

2968 Série de 4 fauteuils Louis XVI 200 € 300 € 160 €

2969 Table ovale en acajou à allonges (Ht.75 x 115 x 90cm) 50 € 70 € 80 €

2970 Tapisserie égyptienne (Ht 265 x 130cm) 200 € 300 € 120 €

2971 Grand bureau plat à caissons en bois poli (Ht 80 x 185 x 100cm) dessus parque-
té

30 € 40 € 80 €

2972 Armoire Louis Philippe en acajou poli (ht 210 x 140 x 60cm) 160 € 240 € 80 €

2973 Lot de 20 formes à cigares 160 € 240 € 90 €

2974 Homme debout en chêne sculpté 18ème (Ht 205 x 100 x 50cm) 160 € 240 € 120 €

2975 Miroir 19ème à bord doré (143 x 92cm) 60 € 80 € 80 €

2976 Miroir en plâtre faux bois (ht 154 x 84cm) 60 € 80 € 80 €

2977 Deux-corps de style Louis XV breton vitré en chêne, travail du 20ème (Ht 215 x 
160 x 55cm)

40 € 60 € 80 €
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2978 Armoire namuroise en chêne (HT.270 x 180 x 70cm) 300 € 400 € 160 €

2979 Lot de 4 fauteuils des années 80 + 1 table basse 80 € 120 € 80 €

2980 Paravent en acajou de stye empire (Ht 155cm) 100 € 160 € 80 €

2981 Dinanderie ancienne, restauration 160 € 200 € 120 €

2982 Meuble Cosy à 2 vitrines attribué à Serrurier Bovy 140 € 200 € 80 €

2983 Encadrement de miroir (ht 245 x 120 cm) 80 € 120 € 80 €

2984 Trumeau Louis XV patiné avec paysage féodale (ht 160 x 95cm) 200 € 300 € 160 €

2985 Huile sur panneau «Chinois» signée Courtenay (95x45cm) 60 € 80 € 80 €

2986 Armoire namuroise 18ème en chêne (Ht 215 x 170 x 60cm) 160 € 240 € 80 €

2987 Miroir 19ème en bois stuqué peint, figurant au sommet deux colombes repré-
sentant la période de paix sous le règne de Napoléon (Ht.180 x 105cm)

80 € 120 € 80 €

2988 Deux tableaux verts d’école (Ht 132 x 180cm et x 125cm) 60 € 80 € 80 €

2989 Paire de portes art nouveau (Ht 200 x 60cm) 140 € 200 € 80 €

2990 Escalier tournant en fonte 19ème (19 marches) 600 € 800 € 430 €

2991 Statue de Saint en plâtre (Ht 135cm, accidents) 40 € 60 € 80 €

2992 Marbre Louis XV (40 x 65cm) 60 € 80 € 80 €

2993 Vitrine d’appui Napoléon III dessus marbre blanc (Ht 95 x 105 x 40cm) 300 € 400 € 260 €

2994 Taque de cheminée en fonte (fendue) 75 x 80cm 80 € 120 € 80 €

2995 Table d’appoint, plateau sur tréteau (ht 44 x 72 x 44cm) 60 € 80 € 80 €

2996 Table à rabats en acajou (Ht.75 x 110 x 95cm) 30 € 80 € 80 €

2997 Berceau basculant 19ème en acajou à col de cygne 200 € 300 € 160 €

2998 Miroir ancien (ht 190 x 158cm) 200 € 300 € 100 €

2999 Grand miroir noir (Ht.165cm Lg.107cm) 100 € 160 € 80 €
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Vente en ligne
Online sale
Online verkoop

Clôture des enchères
MERCREDI 08/09

Vente asiatique

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

3000 Paire de vases chinois, caractères sous les pièces (Ht.37cm, égrenures et fé-
lures)

200 € 400 € 120 €

3001 Cache pot en porcelaine de Chine (Dia: 23cm) 600 € 800 € 500 €

3002 Pot à gingembre en porcelaine de Chine (HT.26cm) 40 € 60 € 80 €

3003 Vase en porcelaine de Chine (H: 32cm) 600 € 800 € 500 €

3004 Plat en porcelaine du Japon 18ème (Ø 30cm) 200 € 300 € 160 €

3005 2 paires de pots à gingembre en porcelaine de Chine (ht 15cm, 1 couvercle 
restauré)

160 € 240 € 90 €

3006 Bouteille en porcelaine de Chine, bouchon en argent (Ht 36cm) 200 € 300 € 120 €

3007 Pot couvert en porcelaine de Chine bleue (H:22cm) 160 € 240 € 120 €

3008 2 assiettes en porcelaine de Chine dont une KANGXI (petites égrenures) 160 € 200 € 80 €

3009 Paire de vases asiatiques sur 2 coupes (Ht 18cm) 40 € 60 € 80 €

3010 Paire de plats en porcelaine de Chine bleue (diam 28cm, 1 éclat) 140 € 200 € 80 €

3011 Vase couvert en porcelaine de Chine bleue (ht 32cm) 100 € 160 € 80 €

3012 Bol en porcelaine asiatique (Ht 7cm, Ø 18cm) 300 € 400 € 200 €

3013 Théière Chine (Ht 13cm) 60 € 80 € 80 €

3014 Pochon couvert sur soucoupe en porcelaine 300 € 400 € 260 €

3015 Assiette chinoise à décor de fleurs (Ø 21cm, égrenures) 550 € 700 € 430 €

3016 Plat en porcelaine de Chine signé (Dia: 20cm) 500 € 600 € 430 €

3017 Lot de 6 pochons et 6 soucoupes asiatiques (accidents) 80 € 120 € 80 €

3018 Plat et 8 assiettes en porcelaine de Chine 100 € 160 € 80 €

3019 Plat Arita, Japon (diam.37cm) 60 € 80 € 80 €

3020 Paire de bols asiatiques (ht 6cm, Ø 12cm) 200 € 300 € 120 €

3021 Vase en porcelaine de Chine (H: 27cm) 400 € 600 € 330 €

3022 Cache pot en porcelaine de Chine sur socle (H: 18cm et Dia: 23cm) 800 € 1 200 € 700 €

3023 Vase en porcelaine de Chine (H:35cm) 500 € 600 € 430 €

3024 Vase en porcelaine de Chine (H: 25cm) 800 € 1 200 € 700 €

3025 Vase couvert en porcelaine de Chine bleue (Ht 32cm) 80 € 120 € 80 €
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3026 Série de 5 assiettes en porcelaine de Chine bleue 60 € 80 € 80 €

3027 Vase en porcelaine de Chine (H: 26cm) 300 € 400 € 260 €

3028 Vase en porcelaine de Chine (H: 21cm) 400 € 600 € 330 €

3029 Pochon signé en porcelaine de Chine (Lg: 10cm) 200 € 300 € 160 €

3030 Verseuse en porcelaine de Chine (H:19cm) 600 € 800 € 500 €

3031 Vase gourde en porcelaine de Chine (H:26cm) 800 € 1 200 € 700 €

3032 Pochon en porcelaine de Chine (Dia: 8cm) 80 € 120 € 80 €

3033 Cache pot en porcelaine de Chine (H: 15,5cm) 300 € 400 € 260 €

3034 Paire de bols en porcelaine dev Chine (H: 8,5cm, Dia: 16,5cm et accidents) 80 € 120 € 80 €

3035 Vase en porcelaine de Chine (H:25cm) 600 € 800 € 500 €

3036 Plat en porcelaine de Chine 18ème (35 x 29cm) 100 € 160 € 80 €

3037 Paire de bols en porcelaine de Chine (ht 10cm, Ø 22cm, accidents) 160 € 240 € 80 €

3038 Coupe sur pied en porcelaine de Chine 500 € 600 € 430 €

3039 Vase ancien en porcelaine de CHine (petit éclat au col) Ht 19cm 100 € 160 € 80 €

3040 Lot de 9 assiettes octogonales, Chine 18ème (quelques accidents) 300 € 400 € 260 €

3041 Pot couvert en porcelaine de Chine (Ht 22cm) 140 € 200 € 90 €

3042 Lot de 2 pochons et 1 soucoupe, 1 bol monté en argent et 1 bassin en porce-
laine de Chine 18e (lg du bassin 30cm)

300 € 500 € 260 €

3043 Vase en porcelaine de Chine (H: 35cm) 200 € 300 € 160 €

3044 Vase en porcelaine de chine (H: 33cm) 500 € 600 € 430 €

3045 Cruche asiatique en porcelaine blanche (Ht.32cm) 60 € 80 € 80 €

3046 Vase en porcelaine de Chine (H: 31,5cm) 800 € 1 200 € 700 €

3047 Cruche en porcelaine de Chine (Ht 30cm, un éclat au col) 300 € 400 € 260 €

3048 Grand plat chinois 18ème (Ø 38cm, petit cheveu) 100 € 200 € 80 €

3049 Paire de vases en porcelaine de Chine bleue (ht 25cm) 400 € 600 € 260 €

3050 Vase chinois à décor d’enfants (caractères sous la pièces, ht 25cm) 300 € 400 € 240 €

3051 Vase en porcelaine bleue de Chine (ht 24cm) 600 € 800 € 430 €

3052 Vase chinois 19ème (Ht.25cm) 40 € 60 € 80 €

3053 Cafetière en porcelaine de Chine (HT.29cm) 200 € 300 € 160 €

3054 Plat en porcelaine de Chine, époque Kangxi (Ø 38,5cm un fêle) 400 € 600 € 330 €

3055 4 assiettes, Chine (diam.23cm, égrenures et 1 restaurée) 80 € 120 € 80 €

3056 Bol et 2 soucoupes en porcelaine de Chine 80 € 120 € 80 €

3057 Théière chinoise, décor de jardin, réhaussé d’or (ht 15cm) 200 € 300 € 120 €

3058 3 vases en porcelaine de Chine bleue (ht 21 et 16cm) 300 € 400 € 200 €

3059 Lot de 13 objets asiatiques 80 € 120 € 80 €

3060 2 compotiers et une assiette en porcelaine de Chine, époque Kangxi 180 € 240 € 140 €

3061 Paire d’assiettes en porcelaine de Chine 60 € 80 € 80 €

3062 Grand plat en porcelaine de Chine 17ème (fêlure) Ø 42cm 300 € 400 € 160 €

3063 Plat en porcelaine de Chine 18ème (25 x 33cm) 140 € 200 € 100 €

3064 Lot de 8 assiettes bleues, Chine 18ème 140 € 200 € 80 €

3065 Pot à gingembre en porcelaine de Chine (Ht 31cm) + autre (Ht 18cm) 20 € 30 € 80 €

3066 Cache pot en porcelaine de Chine (H: 18,5cm et accidents) 1 000 € 1 500 € 800 €

3067 Vase en porcelaine de Chine (H:22cm) 600 € 800 € 500 €

3068 Vase en porcelaine de Chine bleue(HT.31cm) 80 € 120 € 80 €

3069 Plat en porcelaine de Chine d’époque KangXi (Ø 28cm) 200 € 300 € 160 €

3070 Pot couvert en porcelaine de Chine blanc (HT.13cm,fèle) 60 € 80 € 80 €

3071 Bol en porcelaine de Chine bleue (ht 5cm, Ø 10cm) 80 € 120 € 80 €

3072 Cuillère 19ème à décor de dragon (Ht.12cm) 40 € 60 € 80 €

3073 Coupe sur pied en porcelaine de Chine (H:14,5cm) 500 € 600 € 430 €
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3074 Plat en porcelaine de Chine (Dia: 33cm) 400 € 600 € 330 €

3075 Vase en porcelaine de Chine (H: 15cm) 80 € 120 € 80 €

3076 Vase en porcelaine de Chine (H:19cm) 500 € 600 € 430 €

3077 Lot de 8 porcelaines de Chine bleu/blanc 18ème (petits accidents) 200 € 300 € 160 €

3078 Paire d’assiettes profondes en porcelaine de Chine bleue 40 € 60 € 80 €

3079 Vase japonais signé (15 x 25cm) 20 € 30 € 80 €

3080 Corbeille en porcelaine de Chine (8x22x18,5cm) 300 € 400 € 260 €

3081 Plat asiatique (Ht.5 x 25 x 20cm) 60 € 80 € 80 €

3082 Plat en porcelaine de Chine bleue 18ème (18 x 25cm) 80 € 120 € 80 €

3083 Deux assiettes Chine (Ø 22cm) 100 € 160 € 80 €

3084 Couvercle en porcelaine de Chine 17ème (diam.26cm) 300 € 400 € 260 €

3085 Cache pot en porcelaine de Chine (H:17cm et accidents) 80 € 120 € 80 €

3086 Lot de 7 assiettes et une tasse avec sous-tasse Chine 60 € 80 € 80 €

3087 2 pots couverts en porcelaine de Chine (1 cassé, 13 x 25cm) 80 € 120 € 80 €

3088 Vase Chine (Ht 26cm, Ø 26cm) 300 € 400 € 260 €

3089 Paire de vases en bronze (HT.23cm) 80 € 120 € 80 €

3090 Paire de vases rouleaux (H: 26cm) 80 € 120 € 80 €

3091 Lot de 5 dessins sur papier de riz chinois (12 x 8cm) 160 € 240 € 100 €

3092 Bouddha en bronze (Ht.30cm) 400 € 600 € 330 €

3093 Brûle-parfum chinois en cloisonné, 19ème (Ht 18cm) 200 € 300 € 140 €

3094 Brûle-parfum en bronze (Ht 20cm) 100 € 160 € 80 €

3095 Main de bouddha en bronze (Ht 16cm) 80 € 120 € 80 €

3096 Bouddha en bronze à patine brune (Ht.24cm) 400 € 600 € 330 €

3097 Assiette en porcelaine de Chine à décor animaliers 80 € 120 € 80 €

3098 Lot de 2 miroirs asiatiques en bronze (Ø 23cm) 60 € 80 € 80 €

3099 Service à thé asiatique en terre cuite 60 € 80 € 80 €

3100 Poids à opium asiatique en bronze (ht 11 cm) 400 € 600 € 330 €

3101 Poids à opium asiatique en bronze (ht 11 cm) 400 € 600 € 330 €

3102 Statuette asiatique « Jeune garçon et son oie» (HT.8 x 14cm) 80 € 120 € 80 €

3103 Décoration chinoise en argent avec un tissu (9 x 10cm) 20 € 30 € 80 €

3104 Paire d’assiettes en porcelaine de Chine à décor de personnages 140 € 200 € 100 €

3105 Deux bouddhas en pierre (Ht 12cm) 80 € 120 € 80 €

3106 Lot de 5 amulettes en pierre asiatique 80 € 120 € 80 €

3107 2 bougeoirs en bronze chinois (Ht.21cm) 20 € 40 € 80 €

3108 Lot asiatique (5 pièces) 80 € 120 € 80 €

3109 Lot de 5 plats Imari (Ø 22cm) 50 € 80 € 80 €

3110 Six théières asiatiques 100 € 160 € 80 €

3111 Petit lot asiatique (10 pièces) 80 € 120 € 80 €

3112 Petit vase mural en porcelaine de Chine (Ht.14cm) 100 € 160 € 80 €

3113 Théière en porcelaine de Chine à décor floral (fretel recollé) Ht 12cm 80 € 120 € 80 €

3114 Ivoire chinois sculpté 40 € 60 € 80 €

3115 Bouddha en bronze (H:20cm) 80 € 120 € 80 €

3116 Assiette chinoise à décor servantes (Ø 17cm) 300 € 400 € 240 €

3117 Vase japonais signé (16 x 24cm) 40 € 60 € 80 €

3118 Diorama asiatique (32 x 22cm) 60 € 80 € 80 €

3119 Boîte à thé laquée (Ht 14 x 22 x 14cm) 80 € 120 € 80 €

3120 Plateau sur pied en bronze émaillé (ht 16cm, Ø 30cm) 200 € 300 € 160 €

3121 Pot couvert en porcelaine de Chine verte (Ht.26cm) 80 € 120 € 80 €

3122 Chien de Fô en grès (Ht 28cm) 60 € 80 € 80 €
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3123 Pot couvert en porcelaine de Chine à décor de personnages 40 € 60 € 80 €

3124 Tête asiatique en bronze (Ht 25cm) 60 € 80 € 80 €

3125 Kapala tibétain (Ht 24cm) 300 € 400 € 260 €

3126 5 assiettes en porcelaine de Chine polychrome 18ème 80 € 120 € 80 €

3127 Vase chinois en céramique pique-fleurs (ht 18cm) 200 € 300 € 160 €

3128 Main de bouddha en bronze (Ht 19cm) 80 € 120 € 80 €

3129 Paire de vases chinois sur socle (H vase: 15cm) 500 € 600 € 430 €

3130 Vase chinois, famille rose marque sous la pièce (ht 22cm) 300 € 400 € 220 €

3131 Vase en porcelaine de Chine signé (H:19cm) 200 € 300 € 160 €

3132 Pot à pinceau en porcelaine de Chine (H: 12cm) 400 € 600 € 330 €

3133 Plat en porcelaine de Chine signé (Dia: 27cm) 400 € 600 € 330 €

3134 3 pots à pinceaux, Chine république (Ht.11 et 10cm) 60 € 80 € 80 €

3135 Bol en porcelaine de Chine (Ø 14cm) 500 € 600 € 430 €

3136 Vase en porcelaine de Chine (H:24cm) 500 € 600 € 430 €

3137 Vase en porcelaine de Chine signé (H: 17,5cm) 400 € 600 € 330 €

3138 Vase en porcelaine de Chine (H:18cm) 500 € 600 € 430 €

3139 Vase en porcelaine de Chine (H: 18cm) 600 € 800 € 500 €

3140 Assiette chinoise décor de deux dragons marque Guangxi (Ø 30cm) 430 € 500 € 330 €

3141 Plat en porcelaine de Chine signé à décor de dragon (Dia: 26cm) 500 € 600 € 430 €

3142 Pot couvert, Chine famille rose (Ht 52cm) 50 € 80 € 80 €

3143 Statue en terre cuite dorée « Jeune bouddha « (Ht 50cm) 160 € 240 € 120 €

3144 Pot couvert en porcelaine de Chine (Ht 44cm) 300 € 400 € 260 €

3145 Lot de 4 peintures asiatiques 140 € 200 € 100 €

3146 Lot de 2 lampes à huile chinoises (Ht 27cm) 80 € 120 € 80 €

3147 Sculpture japonaise vers 1900 (ht 25cm, restauration) 300 € 500 € 200 €

3148 Sculpture asiatique en pierre dure + petite assiette 60 € 80 € 80 €

3149 Bouddha décoratif cambodgien (Ht 27cm) 40 € 60 € 80 €

3150 Lot de 2 plats en porcelaine de Chine (1 fêlé) Ø 32cm et Ø 29cm 200 € 300 € 160 €

3151 Sculpture en pierre de lave (HT.18cm, accident) 60 € 80 € 80 €

3152 Sculpture asiatique circa 1900 « Enfants jouant» (Ht.20cm) 80 € 120 € 80 €

3153 Paire de vases en porcelaine de Chine (H:21cm, 1 accident au col) 300 € 400 € 200 €

3154 Chien de Fô en bois (Ht 16 x 16cm) 30 € 50 € 80 €

3155 Sculpture en terre cuite asiatique (Lg: 19cm) 80 € 120 € 80 €

3156 Vase en porcelaine de Chine signé (H:24cm) 600 € 800 € 500 €

3157 Plat en porcelaine de Chine (Ø 32cm) 100 € 160 € 80 €

3158 Compotier en porcelaine de Chine (Ht.4,5cm, diam.27cm, félée) 40 € 60 € 80 €

3159 Lot de 5 assiettes en porcelaine de Chine (petits éclats) 8 pièces 60 € 80 € 80 €

3160 Bol en terre cuite asiatique (H: 8,5cm et Dia: 18,5cm) 300 € 400 € 260 €

3161 Bol en porcelaine de Chine (Dia: 15,5cm) 500 € 600 € 430 €

3162 Paire de vases asiatiques en bronze émaillé (H:20cm) 100 € 160 € 80 €

3163 Pochon couvert signé 300 € 400 € 260 €

3164 Statuette 19ème, Chine « Sage et éléphant» (Ht.17cm) 80 € 120 € 80 €

3165 Personnage asiatique en pierre (Ht totale 19cm) 80 € 120 € 80 €

3166 Deux estampes japonaises anciennes (+/- 35 x 23cm) 80 € 120 € 80 €

3167 Plat Japon à décor d’aigle (diam.46cm) 60 € 80 € 80 €

3168 Vase en porcelaine de Chine 20ème (Ht 28cm) 200 € 300 € 160 €

3169 Vase en porcelaine de Chine signé (H: 17cm) 1 000 € 1 500 € 800 €

3170 Personnage asiatique en bronze (Ht 22cm) 100 € 160 € 80 €

3171 Lot de 3 grès asiatiques 19ème (Ht de 13 à 28cm) 60 € 80 € 80 €
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3172 Paire de vases à décor de servantes, 4 caractères sous la pièce (Ht.24cm) 200 € 400 € 120 €

3173 Verseuse en porcelaine de Chine (pas de couvercle) Ht 20cm 100 € 160 € 80 €

3174 Paire de bouteilles à saké en porcelaine du Japon 17ème/18ème (accidents) Ht 
24cm

100 € 160 € 80 €

3175 Théière chinoise (Ht.13cm) 80 € 120 € 80 €

3176 Théière chinoise, cachet sous la pièce 40 € 60 € 80 €

3177 5 assiettes en porcelaine de Chine 80 € 120 € 80 €

3178 Pot à pinceau en porcelaine de Chine signé (H:16,5cm) 500 € 600 € 430 €

3179 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine 19ème (Ht 11cm) 100 € 160 € 80 €

3180 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht.16cm) 160 € 240 € 90 €

3181 Deux coupes en porcelaine de Chine 19ème (éclats) Long 21cm et 19cm 200 € 300 € 160 €

3182 Deux assiettes en porcelaine de Chine 18ème 60 € 80 € 80 €

3183 Lot de 4 pochons couverts (accidents) 80 € 120 € 80 €

3184 Deux bols en porcelaine dee Chine  (Dia: 12cm) 600 € 800 € 500 €

3185 Boite ajourée en argent chinois (7x19x13,5cm) 300 € 400 € 260 €

3186 Paire d’assiettes à décor de jardinières, 18ème (diam.22cm) 100 € 200 € 80 €

3187 Pot à pinceau signé en porcelaine de Chine (H:11,5cm) 200 € 300 € 160 €

3188 Lot de 4 théières (accidents) 80 € 120 € 80 €

3189 Sculpture asiatique en bois «Personnage et animal» (20 x 35cm) 60 € 80 € 80 €

3190 Terrine en porcelaine de Chine 18ème (HT.18 x 32 x 20cm) 300 € 400 € 200 €

3191 Bol en porcelaine de Chine (Ht 11cm, Ø 25.5cm) 100 € 160 € 80 €

3192 Paire de vases en porcelaine de Chine marqués à la base (Ht.35cm 600 € 800 € 430 €

3193 Bouddha en porcelaine de Chine (H: 33cm) 300 € 400 € 260 €

3194 Statue de Bouddha (HT.37cm) 80 € 120 € 80 €

3195 Chien de fô en terre cuite (30x33cm) 20 € 40 € 80 €

3196 Lot de 11 assiettes en porcelaine de Chine 200 € 300 € 160 €

3197 Paire de couverts Imari (HT.24cm) 60 € 80 € 80 €

3198 Pot à pinceau en bambou (ht 17cm, Ø 13cm) 100 € 160 € 80 €

3199 Groupe asiatique (Ht.27cm) 80 € 120 € 80 €

3200 Groupe asiatique vers 1900 (Ht.20cm) 400 € 600 € 330 €

3201 Vase chinois cachet république (Ht 12cm) 40 € 60 € 80 €

3202 Pot à gingembre décor de chien de Fô, cachet république (Ht.23cm, égrenures 
au col)

60 € 80 € 80 €

3203 Vase à décor de paon, caractère sous la pièce (HT.30cm, éclats au col) 60 € 100 € 80 €

3204 Lot de 10 personnages en porcelaine et grès Chine 19ème et avant (Ht 7 à 
25cm)

200 € 300 € 160 €

3205 2 boîtes en porcelaine de Chine (Ht.6cm, diam.9cm) 60 € 80 € 80 €

3206 Pot couvert en porcelaine de Chine (HT.10cm) + bol et soucoupe 100 € 160 € 80 €

3207 Vase à décor floral, cachet république (Ht.22cm) 100 € 200 € 80 €

3208 Paire de pochons en porcelaine de Chine 300 € 400 € 260 €

3209 Lot de 5 vases en porcelaine de Chine 19ème (petits accidents) Ht de 19 à 29cm 100 € 160 € 80 €

3210 Plat en porcelaine de Chine (H:12cm et Dia: 25,5cm) 600 € 800 € 500 €

3211 Coupe en porcelaine de Chine monture bronze (Ht.18 x 40 x 25cm) 200 € 300 € 160 €

3212 Terrine famille rose 18ème (30 x 40cm) 2 000 € 2 400 € 1 800 €

3213 Paire de chiens de Fô en grès (HT.35cm) 100 € 160 € 80 €

3214 Divinité thaïlandaise en bronze (HT.36cm) + 2 fleurs (Ht.12cm) 80 € 120 € 80 €

3215 Paire de vases Japon (Ht 24cm) 40 € 60 € 80 €

3216 Vase asiatique en bronze cloisonné (ht 29cm) 140 € 200 € 100 €

3217 Lot de 9 assiettes en porcelaine de Chine 18ème (Fêlées) 140 € 200 € 100 €
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3218 Statue japonaise «Femme et enfant» du 19ème (ht 28cm, éclat à la main de 
l’enfant)

140 € 180 € 80 €

3219 Lot de pochons, tasses et soucoupes en porcelaine de Chine 80 € 120 € 80 €

3220 Bouddha en bronze à deux patines avec inclusion en turquoise (Ht 23cm) 
cachet sous la pièce

300 € 400 € 260 €

3221 Deux assiettes en porcelaine de Chine 60 € 80 € 80 €

3222 Paire de coupes en porcelaine de Chine 19ème (éclats et fêlures) 140 € 200 € 100 €

3223 Lot de cabochons et sous-tasses en porcelaine de Chine, famille Rose 60 € 80 € 80 €

3224 Petit bouddha en bronze (Ht 7 x 6 x 8cm) 60 € 80 € 80 €

3225 Etui à cigarettes en argent asiatique (Long 9.5cm) 80 € 120 € 80 €

3226 Lot de 3 tsubas (gardes d’armes japonaises) 100 € 160 € 80 €

3227 Pochon en porcelaine de Chine 300 € 400 € 260 €

3228 Pochon en porcelaine de Chine 100 € 160 € 80 €

3229 Plat en Canton (26 x 21cm) 40 € 60 € 80 €

3230 Théière 20ème (Ht 12cm) 20 € 40 € 80 €

3231 Coupe papier chinois à décor de dragon (ht 24cm) 160 € 240 € 90 €

3232 Coupe et plat en porcelaine du Japon 18ème (Ø 25cm et Ø 17cm) 400 € 600 € 330 €

3233 Lot de 2 vases en porcelaine de Chine  (H: 9,5cm et 12,5cm) 80 € 120 € 80 €

3234 Grand bol en porcelaine de chine (ht 13 Ø 30,5cm, fêlé) 140 € 200 € 80 €

3235 5 sous tasses+ 2 bols et 1 tasse + théière (Egrenures et félures) 60 € 80 € 80 €

3236 Vase en porcelaine de Chine monochrome (Ht.31cm) 40 € 60 € 80 €

3237 Vase en porcelaine de Chine signé à décor de dragon (H: 31cm) 800 € 1 200 € 700 €

3238 Pot couvert en porcelaine de Chine (H: 32,5cm) 300 € 400 € 260 €

3239 Vase en porcelaine (H: 30cm) 600 € 800 € 500 €

3240 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor d’oiseaux (un cassé, Ht 24cm) 80 € 120 € 80 €

3241 Lot de 3 assiettes en porcelaine de Chine (un cheveu + un éclat) 60 € 80 € 80 €

3242 Pot couvert à compartiments (ht 12cm, Ø 12cm) 80 € 120 € 80 €

3243 Tête de Bouddha en bronze (17cm) 100 € 160 € 80 €

3244 Lot de 3 boites à thé chinois (ht 14 cm) 30 € 40 € 80 €

3245 Bouddha en bronze patiné (Ht 19cm) 100 € 160 € 80 €

3246 Brûle parfum en bronze (H:16cm) 60 € 80 € 80 €

3247 Plat en porcelaine de Chine 18ème (Ø 38cm, fêles et éclat) 60 € 80 € 80 €

3248 Grand bol celadon en porcelaine de Chine (diamètre 24 cm) 600 € 800 € 500 €

3249 3 assiettes en porcelaine de Chine 160 € 240 € 90 €

3250 Paire de vases en porcelaine de Canton 19ème siècle suivi de 3 autres porce-
laines et un sculpture en pierre de lard 19ème siècle (H: de 13 à 25cm) (acci-
dents)

200 € 260 € 160 €

3251 Personnage asiatique et rat (ht 16cm) 80 € 120 € 80 €

3252 Divinité asiatique en pierre dure (ht 14,5cm) 160 € 240 € 80 €

3253 Soucoupe en porcelaine de Chine Dragon 460 € 550 € 400 €

3254 Bronze asiatique guerrier sur son cheval (ht 17 cm) 60 € 80 € 80 €

3255 Lot chinois de 4 pièces, 3 bronzes et un petit vase (Ht 15cm) 50 € 70 € 80 €

3256 Vase asiatique (Ht 16cm) 60 € 80 € 80 €

3257 Pot couvert en porcelaine de Chine 19ème (Ht 12 Ø 14cm) 100 € 160 € 80 €

3258 1 assiette en porcelaine de Chine 18e 40 € 60 € 80 €

3259 Service en porcelaine de Chine (+/-28 pièces) 80 € 120 € 80 €

3260 Un plat et une assiette en porcelaine du Japon 60 € 80 € 80 €

3261 Trompette tibétaine à tête de dragon (Lg 50cm) 80 € 120 € 80 €

3262 Kris Malais, fourreau et poignée en argent (Long 64cm) 60 € 80 € 80 €

3263 4 assiettes en porcelaine de Chine 18ème (cheveux + 1 éclat) 60 € 80 € 80 €
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3264 Paire de vases japonais en métal doré et patiné (Ht.16cm, un accident) 80 € 120 € 80 €

3265 Pot à tabac à décor de tête en papier laqué, Japon 19ème (Ht.18cm) 80 € 120 € 80 €

3266 Lot de 2 vases et un plat en porcelaine de Chine 80 € 120 € 80 €

3267 7 pièces cloisonnées (Plat abîmé + autre) 40 € 50 € 80 €

3268 Deux compotiers (un couvert) + soucoupe Imari 60 € 80 € 80 €

3269 Eventail chinois peint, début 1900, signé sur le support (Ht 23cm) 60 € 80 € 80 €

3270 Vase en porcelaine de Chine Monochrome (ht 18 cm) 360 € 460 € 300 €

3271 Brûle parfum en bronze à décor de chien de Fô (Ht.19 x 17cm) 120 € 180 € 90 €

3272 2 plats à barbe Imari (1 éclat) 300 € 400 € 260 €

3273 Petit bouddha (Ht 5cm) + snuffbottle et 2 petits vases en bronze 80 € 120 € 80 €

3274 Théière cloisonnée en métal (ht 17cm) + pot couvert en cloisonné 30 € 40 € 80 €

3275 Ceinture en argent ciselée, poids 654grs, poinçons chinois 500 € 700 € 430 €

3276 Brûle encens, bougeoirs et porte bagues Napoléon III en bronze (H:15cm) 80 € 120 € 80 €

3277 Paire de flacons (Ht 28cm) + paire d’assiettes asiatiques (Ø 25cm) 200 € 300 € 160 €

3278 Double sabre chinois, foureau en laiton et écaille (Lg 75cm) 400 € 500 € 300 €

3279 Paire de bols en porcelaine de Chine fêlés (ht 7cm, Ø 14,5cm) 80 € 120 € 80 €

3280 Estampe asiatique Kunichi...(35 x 23cm) 40 € 60 € 80 €

3281 Plat en porcelaine de Chine (ht 11,5cm, Ø34cm) 400 € 600 € 300 €

3282 Lot de 8 pièces en Chine 80 € 120 € 80 €

3283 Lot de 25 porcelaines de Chine 18ème (petits accidents) 200 € 300 € 160 €

3284 Lot de 6 boîtes en porcelaine de Chine + 1 pot 40 € 70 € 80 €

3285 Deux vases en porcelaine de Chine (un éclat au col) Ht 45cm 600 € 700 € 500 €

3286 Vase Canton (Ht 36cm) 100 € 160 € 80 €

3287 Pot à gingembre chinois, décor de servantes et poème (ht 30cm) 100 € 180 € 80 €

3288 Lot de 2 vases Chine (32 cm) et 1 milieu de table (18 cm) 60 € 80 € 80 €

3289 Pot à gingembre en porcelaine de Chine (ht 27cm, pas de couvercle) à décor 
de jeunes femmes et d’un cerf

80 € 120 € 80 €

3290 Vase en porcelaine de Chine (couvercle cassé) Ht 35cm 200 € 300 € 160 €

3291 Vase en porcelaine de Chine monochrome (Ht 32cm) 100 € 160 € 80 €

3292 Paire de vases chinois « Paysages» (Ht.32cm, fêlure au col) 1 500 € 2 600 € 1 200 €

3293 Vase en forme de balustre sang de boeuf, Chine (HT.38cm) 200 € 400 € 140 €

3294 Vase Canton monté en lampe, 19ème (Ht 40cm) 200 € 300 € 140 €

3295 Vase en porcelaine de Chine bleue (Ht.38cm) 200 € 300 € 140 €

3296 Paire de vases Nankin (Ht 36cm) 40 € 60 € 80 €

3297 Vase en porcelaine de Chine carré (ht 42cm) 60 € 80 € 80 €

3298 Vase à décor de jardinière, Chine 19ème (Ht.43cm) 200 € 400 € 140 €

3299 Vase à décor de jardinière, Chine 19ème (Ht.43cm) 200 € 400 € 140 €

3300 Vase Tung-shin, Chine 19ème (HT.44cm) 200 € 460 € 140 €

3301 Paire de vases (Ht.35cm) + 1 vase en porcelaine de Chine (Ht.12,5cm) 50 € 70 € 80 €

3302 Potiche asiatique blanc et bleu (H:30cm) 40 € 60 € 80 €

3303 Cache-pot en porcelaine de Chine (ht 15,5 cm et Ø 20cm) avec socle 19ème 140 € 200 € 100 €

3304 Potiche en porcelaine de Chine cassée (Ht 38cm) 80 € 120 € 80 €

3305 Vase en porcelaine (H:39cm) 300 € 400 € 260 €

3306 Potiche chinoise à décor de paysage, 19ème (couvercle rapporté) Ht 43cm 300 € 400 € 220 €

3307 Vase en porcelaine de Chine décor bleu, 20ème (Ht 42cm) 60 € 80 € 80 €

3308 3 vases Nankin (Ht.43cm à restaurer) 60 € 80 € 80 €

3309 Paire de vases Japon Satsuma (HT.32cm) 80 € 120 € 80 €

3310 Pot à gingembre, décor chien de Fô, 19ème (Ht.31cm) 200 € 300 € 120 €

3311 Vase chinois sang de boeuf (ht 31cm) 430 € 500 € 330 €
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3312 Vase en porcelaine de Chine (H: 35,5cm) 800 € 1 200 € 700 €

3313 Vase en faïence à décor de fleurs (Ht 32cm) 40 € 60 € 80 €

3314 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème siècle (fêlés) (H:47cm) 30 € 40 € 80 €

3315 Vase asiatique en bronze (H:35cm) 100 € 160 € 80 €

3316 Vase en Ceyladon en porcelaine de Chine (H: 34cm) 800 € 1 200 € 700 €

3317 Vase en porcelaine de Chine (H: 44,5cm) 800 € 1 200 € 700 €

3318 Vase en  porcelaine de Chine (H: 33cm) 1 000 € 1 500 € 800 €

3319 Vase en porcelaine de Chine signé (H: 33cm) 1 000 € 1 500 € 800 €

3320 Vase en porcelaine de Canton (H:36cm) 80 € 120 € 80 €

3321 Vase Nankin (Ht 35cm) 60 € 80 € 80 €

3322 3 vases Nankin (HT.32cm, 1 restauré au col) 60 € 80 € 80 €

3323 Pot à gingembre chinois (Ht.28cm égrenure et félure) 40 € 60 € 80 €

3324 Vase chinois du 19ème (23 x 27cm) 300 € 400 € 240 €

3325 Sage en pierre de lard sculptée, Chine 19ème (Ht 42cm) 140 € 200 € 100 €

3326 Vase en porcelaine de Chine (Ht 42cm, un éclat) 80 € 120 € 80 €

3327 Vase en porcelaine de Chine (H: 44,5cm) 800 € 1 200 € 700 €

3328 Vase en porcelaine de Chine (ht 36 cm) 460 € 550 € 400 €

3329 Paire de vases Nankin dont un restauré au col (Ht 44cm) 200 € 300 € 120 €

3330 Statuette asiatique moderne (40 cm) 10 € 20 € 80 €

3331 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe (Ht 47cm) 100 € 160 € 80 €

3332 Vase en porcelaine de Chine à décor floral (Ht 41cm) 80 € 120 € 80 €

3333 Vase en porcelaine de Chine (Ht.46cm) 80 € 120 € 80 €

3334 Vase à décor de paon, Chine 19ème (Ht.43cm) 160 € 240 € 90 €

3335 Vase asiatique en terre cuite (HT.28cm) 10 € 20 € 80 €

3336 Pot à gingembre chinois (Ht.20cm, manque le couvercle) 60 € 80 € 80 €

3337 Pot à gingembre, décor chien de  Fô, 19ème (Ht.33cm, égrenures) 200 € 300 € 120 €

3338 Vase rouleau chinois, cachet sous la pièce (Ht.29cm, félure) 60 € 80 € 80 €

3339 Vase Chine de forme ovoïde à col resserré, Song (ht 26cm) 300 € 400 € 260 €

3340 Lot de 4 vases Nankin (Ht de 9 à 35cm) 80 € 120 € 80 €

3341 Paire de vases canton montés en lampes (ht 20cm, fonds découpés) 80 € 120 € 80 €

3342 Personnage asiatique en bois dur (une cassure à la base) Ht 43cm 40 € 60 € 80 €

3343 Pot couvert asiatique (Ht 45cm) 100 € 160 € 80 €

3344 Vase de forme balustre Chine époque Song (ht 32cm) 300 € 400 € 260 €

3345 Vase Canton (Ht 45cm) éclat au col 200 € 300 € 140 €

3346 Paire de vases en Canton (Ht.38cm, différences de formes) 300 € 400 € 260 €

3347 Vase en porcelaine de Chine (H: 38cm) 600 € 800 € 500 €

3348 Vase en porcelaine de Chine signé (H: 37cm) 300 € 400 € 260 €

3349 Vase en porcelaine de Chine signé (H: 40cm) 1 000 € 1 500 € 800 €

3350 Vase rouleau décor de chien de Fô, 19ème, cachet sous la pièce (HT.28cm) 200 € 300 € 100 €

3351 Paire de vases rouleaux et un vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 28 et ht 
29,5cm) accidents

200 € 300 € 160 €

3352 Vase rouleau à décor de personnages 19ème (ht 28,5 cm) 120 € 160 € 90 €

3353 Vase rouleau à décor de fleurs et papillons, Chine 19ème (Ht.29cm) 200 € 400 € 140 €

3354 Vase rouleau chinois du 19ème siècle (ht 29cm) 240 € 300 € 160 €

3355 Vase en porcelaine de Chine fleurie (ht 44) 80 € 120 € 80 €

3356 Vase en porcelaine de Chine à décor de personnages 200 € 300 € 160 €

3357 Vase en porcelaine de Chine (H: 35,5cm) 500 € 600 € 430 €

3358 Vase à décor de servantes, Chine (Ht.43cm, anses restaurées) 80 € 140 € 80 €

3359 Lampe Chine (Ht totale 45cm) 160 € 240 € 100 €
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3360 Paire de vases couverts Imari, montures en bronze (HT.45cm) 80 € 120 € 80 €

3361 Vase Chine craquelé, dessus cerclé de bronze (ht 32cm, restauration au col, à 1 
anse et à la base)

300 € 400 € 160 €

3362 Vase en porcelaine de Chine (ht 28,5cm) 40 € 60 € 80 €

3363 Vase en céladon bouteille (ht 31cm) 300 € 400 € 240 €

3364 4 vases chinois (Ht.23cm à 34cm, restaurations) 40 € 60 € 80 €

3365 Ensemble Chine 18ème (2 bols, 2 sous-tasses, 6 pochons, 1 assiette) 100 € 160 € 80 €

3366 Paire de vases en porcelaine de Chine (HT.43cm) 300 € 400 € 260 €

3367 Vase en porcelaine de Chine (H: 43cm) 600 € 800 € 500 €

3368 Vase en porcelaine de Chine bleu (ht 44) 80 € 120 € 80 €

3369 Vase à décor d’oiseaux, Chine 19ème (HT.42cm, une anse restaurée) 100 € 160 € 80 €

3370 Vase Nankin (ht 36cm) 300 € 400 € 200 €

3371 Pot couvert en porcelaine de Chine 20ème (Ht 34cm) + paire de petits pots (Ht 
13cm)

60 € 80 € 80 €

3372 Vase en porcelaine de Chine 18ème, monté en lampe (Ht totale 42cm) 140 € 200 € 100 €

3373 Statue en biscuit, chinois Shiwan (accidents) Ht 45cm 50 € 80 € 80 €

3374 Poupée ancienne représentant un chinois fumeur d’opium (Ht 32cm) 40 € 60 € 80 €

3375 Série de 7 personnages asiatiques en grès (ht 10cm,1 recollé) 140 € 200 € 80 €

3376 Tasse et sous-tasse Chine, décor en grisaille et or 140 € 200 € 80 €

3377 Lot de 2 sculptures asiatiques en bambou (Ht 18 et 26 cm) 80 € 120 € 80 €

3378 Brûle parfum en bronze cloisonné (Ht.32cm) 80 € 120 € 80 €

3379 Potiche en porcelaine de Nankin, XIXème (H: 43cm et accident) 80 € 120 € 80 €

3380 Pot couvert en porcelaine de Chine (ht 48cm, couvercle cassé) 600 € 800 € 430 €

3381 Paire de vases chinois Nankin (ht 44cm) 300 € 400 € 260 €

3382 Vase en porcelaine de Chine, troué à la base (Ht vase 42cm) 80 € 120 € 80 €

3383 Pot couvert, Japon (H:40cm) 60 € 80 € 80 €

3384 3 vases Canton + 1 Nankin + 2 statuettes (accident) 80 € 120 € 80 €

3385 Lot de 5 pièces émaillé chinoise (mauvais état) 50 € 80 € 80 €

3386 Fume-cigarette en forme de dragon chinois, ivoire (Long 17.5cm) 40 € 60 € 80 €

3387 Petit service à thé en porcelaine de Chine (10 pièces) 200 € 300 € 120 €

3388 Vase en porcelaine de Chine à décor d’oiseaux (ht 42cm) 200 € 300 € 120 €

3389 Vase en porcelaine de Chine à décor de paons (un éclat au col) Ht 43cm 300 € 400 € 160 €

3390 Vase chinois avec couvercle (éclat au couvercle) Ht 40cm 20 € 30 € 80 €

3392 Vase bouteille en porcelaine de Chine marqué (Ht 44cm) 160 € 240 € 90 €

3393 Paire de potiches en porcelaine de Chine 19ème (Ht 42cm, un éclat à un cou-
vercle)

1 200 € 1 500 € 1 000 €

3394 Lot de 5 pochons et leurs soucoupes en porcelaine de Chine 200 € 300 € 100 €

3395 Lot de 2 moulins à prières + porte-document oriental 80 € 120 € 80 €

3396 Coffret brûle parfum Inde (Ht 15cm) + boîte à grillons brûle parfum 100 € 160 € 80 €

3397 Tête soclée, bronze (Ht 10cm) trace de dorure 80 € 120 € 80 €

3398 Paire de vases en émail de Canton (16cm) 80 € 120 € 80 €

3399 Paire de vases en porcelaine de Chine cassés (Ht 44cm) 80 € 120 € 80 €

3400 Vase Japon à décor floral sur fonds noir (Ht 40cm) 80 € 120 € 80 €

3401 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes (42cm) 200 € 300 € 160 €

3402 Potiche en porcelaine de Chine 19ème (Ht 39cm, égrenures) 300 € 360 € 260 €

3403 Vase chinois, décor de chevaux (Ht 37cm) 50 € 80 € 80 €

3404 Petit vase chinois République, décor de femmes (Ht 17cm) 60 € 80 € 80 €

3405 Vase chinois République 1910-1935 (Ht 25cm) 60 € 80 € 80 €

3406 Pot à gingembre et un vase chinois (ht 32 et 43cm, fêlure au col du vase) 100 € 180 € 80 €

3407 Vase hexagonal en porcelaine de Chine, marqué (Ht 28cm) 80 € 120 € 80 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 0

8 
SE

PT
.

80    01-11 SEPTEMBRE 2021

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

3408 3 soucoupes en porcelaine de Chine 40 € 60 € 80 €

3409 3 vases asiatiques en bronze cloisonné (HT.16 et 17,5cm) + vase en bronze 
(HT.14cm)

80 € 120 € 80 €

3410 Vase Nankin (ht 45cm) 60 € 80 € 80 €

3411 Potiche en porcelaine de Chine 19ème (accident au couvercle, légère fêlure au 
col) Ht 46cm

100 € 160 € 80 €

3412 Vase en porcelaine de Chine (ht 46cm) 300 € 400 € 260 €

3413 Vase en canton recoupé et monté en lampe (ht vase 40cm) 80 € 120 € 80 €

3414 Vase en porcelaine de Chine (H:45cm) 800 € 1 200 € 600 €

3415 Bouddha en porcelaine de Chine (ht 40cm) 40 € 60 € 80 €

3416 Jardinière (ht 10 x 25 x 14cm) + 3 vases et 1 coupe en bronze émaillé asiatique 80 € 120 € 80 €

3417 Tête en béton, Inde (Ht 27cm) + cloche indienne (Ht 19cm) 60 € 80 € 80 €

3418 Sage en bronze, Chine (Ht 19cm) 80 € 120 € 80 €

3419 Lot de 3 panneaux chinois en bois doré (30 x 15cm ; 25 x 14cm ; 20 x 10cm) 30 € 50 € 80 €

3420 Vase asiatique en terre cuite à décor de dragons 100 € 160 € 80 €

3421 Paire de vases chinois en bronze cloisonné et émaillé à fond bleu (1 vase abî-
mé) Ht 39cm

200 € 300 € 120 €

3422 Vase en porcelaine de Nankin, décor en relief 19ème (Ht 45cm) 500 € 700 € 430 €

3423 Vase en porcelaine du Japon 19ème (48cm) 500 € 700 € 430 €

3424 Vase Canton monté en lampe (Ht 36cm) 80 € 120 € 80 €

3425 Brûle-parfums en bronze, Chine 19ème (ht 40cm) 500 € 700 € 430 €

3426 2 cache pots asiatiques (Ht.38cm) 100 € 160 € 80 €

3427 Lot de 4 bols en porcelaine de Chine 19ème (Ø  de 16 à 20cm) 140 € 200 € 100 €

3428 Paire de vases en argent asiatique émaillé (Ht 23.5cm, poids 665grs) 160 € 240 € 80 €

3429 Lot de 6 menkis (Japon, 2 paires + 2 autres) 300 € 400 € 260 €

3430 Bouddha en bronze (Ht 25cm) 200 € 300 € 160 €

3431 Paire de vases asiatiques en bronze cloisonné (ht 42cm) 300 € 400 € 260 €

3432 Vase en porcelaine de Canton 19ème, Prises en forme de têtes d’éléphant (Ht 
45cm)

1 200 € 1 500 € 1 000 €

3433 Bouddha en bronze 20ème (Ht 48cm) 80 € 120 € 80 €

3434 Paire de vases gourde en porcelaine de Canton 19ème (Ht 35cm) 1 200 € 1 500 € 1 000 €

3435 Bouddha couché en bois + 2 boîtes à cendres pour animaux en bois doré 80 € 120 € 80 €

3436 Potiche en porcelaine à décor asiatique (ht 26cm) 300 € 400 € 260 €

3437 Vase en porcelaine de Chine (ht 23 cm) 360 € 460 € 300 €

3438 Vase en porcelaine de Chine jaune (Ht 12cm) 80 € 120 € 80 €

3439 Brûle-encens asiatique en bronze (Ht 7cm, Ø 11cm) 80 € 120 € 80 €

3440 Masque (Ht 34cm) , plateau + 2 plaques 100 € 160 € 80 €

3441 Paire de vases en porcelaine de Nankin (Ht 45cm, éclat à un col) 140 € 200 € 100 €

3442 Vase en porcelaine de Chine (ht 46 cm) 500 € 600 € 400 €

3443 Vase en porcelaine de Chine (ht 46 cm) 300 € 400 € 240 €

3444 Vase en porcelaine de Chine (ht43cm) 400 € 600 € 330 €

3445 Vase asiatique en bronze cloisonné (Ht 32cm) 80 € 120 € 80 €

3446 Bouteille asiatique en terre cuite (Ht 16cm) + théière et médaillon en jade 100 € 160 € 80 €

3447 Paire de petits vases en grès décor floral, fin Ming (Ht 9,5cm) 600 € 800 € 500 €

3448 Petite coupelle à pans à décor aux mobiliers, marque en rouge de fer Tongzhi 
(1861-1875) 13 x 5cm

400 € 600 € 330 €

3449 Eléphant surmonté d’un bouddha, Japon (Ht 44cm) 300 € 400 € 220 €

3450 Vase asiatique en pierre (couvercle cassé) Ht 22cm 60 € 80 € 80 €

3451 Lot de pierres sculptées chinoises (7 pièces) 60 € 80 € 80 €

3452 Cheval asiatique en pierre dure (Ht 20cm + socle x 20cm) 200 € 300 € 100 €
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3453 2 assiettes, tasse et soucoupe en porcelaine de Chine 100 € 160 € 80 €

3454 Vase en bronze cloisonné (ht 45cm) 200 € 300 € 160 €

3455 Pot couvert en porcelaine de Chine (ht 43 cm) 80 € 120 € 80 €

3457 2 divinités thaïlandaises en bronze doré et patiné (Ht.30cm) 100 € 160 € 80 €

3458 Vase en porcelaine de Chine bleu poudré (Ht 31cm) 300 € 400 € 260 €

3459 Statue en blanc de Chine (Ht 30cm) «Jeune femme et animal» 100 € 160 € 80 €

3460 Divinité asiatique en bronze (Ht 41cm) 80 € 120 € 80 €

3461 Paire de vases en porcelaine du Japon (ht 35cm) 80 € 120 € 80 €

3462 Pot à pinceaux en bambou sculpté, Chine 19ème (Ht 17cm, Ø 15cm) 80 € 120 € 80 €

3463 Paire de vases asiatiques en bronze (Ht 26cm) 80 € 120 € 80 €

3464 Epée chinoise en bronze (Long 58cm) 200 € 300 € 160 €

3465 Statuette chinoise (Ht.30cm) + cloche (lampe) 60 € 80 € 80 €

3466 Vase en porcelaine de Chine, ancien (Ht 22cm) 40 € 60 € 80 €

3467 Lot de 2 sculptures en céramique chinoise 18ème-19ème, «Chien de fô» (ht 
23cm)

200 € 300 € 120 €

3468 Vase chinois Nankin (HT46cm) 100 € 180 € 80 €

3469 Sage en porcelaine de Chine début XXème (Ht 45cm) 60 € 80 € 80 €

3470 Paire de potiches couvertes Nankin en effet miroir  (1 couvercle restauré) Ht 
47cm

400 € 600 € 330 €

3471 Vase en porcelaine de Chine 19ème (ht 44cm) 80 € 120 € 80 €

3472 Paire de vases en bambou incrusté de nacre et d’ivoire à décor de singes, Ja-
pon Ere Meiji (Ht 67cm, Ø col 14cm)

1 500 € 2 000 € 1 300 €

3473 Lot de 2 divinités thaïlandaise en bronze doré (H: 23 et 50cm) 100 € 160 € 80 €

3474 Bouddha thaîlandais Ayuttoya en bronze à patine verte (Ht.44cm) 800 € 1 200 € 500 €

3475 Statue en pierre (Ht 50cm) 50 € 70 € 80 €

3476 Important vase couvert signé à panse aplatie en jade vert à décor sculpté d’un 
dragon parmi les nuages. les anses à têtes d’éléphant et la prise du couvercle 
orné d’un phénix, 1900 (Ht totale 104cm)

1 500 € 2 000 € 1 300 €

3477 Paire de vases en porcelaine de Canton 19ème (Ht) 2 600 € 3 000 € 2 200 €

3478 Vase Chine (Ht 57cm) 100 € 160 € 80 €

3479 Vase en porcelaine de Chine à décor de Jeunes Femmes (ht 57cm) 60 € 80 € 80 €

3480 Paire de potiche chinoise, caractère sous la pièce, 20ème (Ht.62cm) 300 € 600 € 240 €

3481 Grand vase en porcelaine de Chine bleu et blanc, décor de feuilles d’acanthes, 
19ème (Ht.61cm)

240 € 300 € 200 €

3482 Vase chinois famille verte montée en lampe du 19ème (ht 38cm hors socle) 300 € 500 € 240 €

3483 Vase quadrangulaire en porcelaine de Chine 19ème (Ht 56cm, un coin recollé 
au col)

400 € 600 € 330 €

3484 Vase quadrangulaire en porcelaine de Chine 19ème (Ht 56cm) 600 € 800 € 500 €

3485 Paire de vases à décor de dragons et paons, Chine 19ème (Ht.58cm dont 1 à 
restaurer)

800 € 1 600 € 600 €

3486 Vase à décor grue, Chine 19ème (Ht.61cm) 600 € 800 € 430 €

3487 Vase chinois à décor de paon du 19ème siècle (ht 61cm, félure au col) 400 € 600 € 300 €

3488 Vase rouleau chinois à décor de scène de genre, caractère sous la pièce du 
19ème siècle (ht 50cm)

600 € 800 € 460 €

3489 Paire de vases Nankin (Ht.60cm, 1 restauré au col) 200 € 400 € 120 €

3490 Paire de vases en porcelaine de Chine bleus (Ht 57cm) 800 € 1 200 € 500 €

3491 Grand vase en porcelaine du Japon Kutani, vers 1900 (accident au col) Ht 45cm 60 € 80 € 80 €

3492 Vase en porcelaine de Chine à décor de jardinière (petit éclat au col) Ht 58cm 1 200 € 1 500 € 1 000 €

3493 Vase en porcelaine de Chine à décor floral orange (ht 60cm) 400 € 600 € 330 €

3494 Vase en porcelaine de Chine (Ht 59cm, col fêlé) 60 € 80 € 80 €

3495 Pot couvert en porcelaine de Chine XXe (ht 50 cm) + socle 60 € 80 € 80 €

3496 Vase à décor de paon, Chine 19ème (Ht.59cm) 400 € 600 € 300 €
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3497 Vase chinois à décor de fête, 19ème (Ht 60cm) 400 € 600 € 300 €

3498 Vase Canton (H:63cm) 600 € 800 € 500 €

3499 Vase Chine monochrome bordeau (HT.58cm) 80 € 120 € 80 €

3500 Vase en porcelaine de Chine à décor de coqs (Ht 57.5cm) 800 € 1 200 € 700 €

3501 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe (Ht.37cm) 80 € 120 € 80 €

3502 Vase en porcelaine de Chine décor floral aux oiseaux, 19ème (Ht 58cm) 200 € 260 € 160 €

3503 Vase en porcelaine de Chine (Ht 58cm) 100 € 160 € 80 €

3504 Vase en porcelaine de Chine à décor céladon et bleu 160 € 200 € 100 €

3505 Vase en porcelaine de Chine (ht 52cm) 300 € 400 € 260 €

3506 Lampe en bronze, Japon Meiji, à décor de chilong (Ht 56cm) 500 € 600 € 430 €

3507 Vase en porcelaine de Chine bleu (cassé) Ht 64cm 40 € 60 € 80 €

3508 Grand vase en porcelaine de Chine bleu et blanc, décor de paysage animé , 
19ème (HT.58cm)

240 € 300 € 200 €

3509 Paire de vases en porcelaine de Nankin, 19ème (ht 62cm) 600 € 800 € 500 €

3510 Brûle-parfum asiatique (quelques manques) Ht 55cm 200 € 300 € 160 €

3511 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 45cm) 240 € 360 € 160 €

3512 Vase chinois (H:58cm) 30 € 40 € 80 €

3513 Vase chinois décor de servantes (HT.65cm restauré) 80 € 120 € 80 €

3514 Vase en porcelaine de Nankin 19ème (col fêlé) Ht 61cm 70 € 90 € 80 €

3515 Quinquet en bronze et porcelaine de Chine (cassé, ht 40cm) 30 € 40 € 80 €

3516 Lot de 2 trompettes tibétaines 80 € 120 € 80 €

3517 Brûle-parfum asiatique en bronze (Ht 40cm) 60 € 80 € 80 €

3518 Bouddha en albâtre, trace de polychromie ancienne (Ht 42cm) 600 € 800 € 430 €

3519 Chiens de Fô, Chine (Ht 33cm) 600 € 800 € 500 €

3520 5 vases Nankin (Ht.de 10 à 20cm, restauration) 20 € 40 € 80 €

3521 Lot de 7 objets chinois 40 € 60 € 80 €

3522 Paire de vases en porcelaine de Chine (accidents cols, H:16cm) 100 € 160 € 80 €

3523 Paysanne en ivoire sculpté, Chine fin de la période Qing (1644-1912, Ht totale 
24cm)

600 € 800 € 500 €

3524 Vase et assiette + seau en laque, Japon (Ht.31cm, diam.33cm) 60 € 100 € 80 €

3525 Paire de gouaches asiatiques (32 x 21cm) 60 € 80 € 80 €

3526 Deux coupes en Celadon anciennes, Chine  (Ø 14cm, Ø 17cm) 200 € 300 € 160 €

3527 Bouddha en pierre dure (Ht 14cm + socle) 200 € 300 € 80 €

3528 Statue en bronze d’époque Ming (Ht.20cm, restaurations) 200 € 400 € 120 €

3529 Statue asiatique en bronze (ht 22cm) 160 € 240 € 80 €

3530 Quatre assiettes en forme Imari  (21 x 18.2cm) 30 € 50 € 80 €

3531 Boîte en écaille de tortue laquée, Japon Meiji 70 € 90 € 80 €

3532 Cache-pot Japon (Ht 18 x 27cm) 40 € 60 € 80 €

3533 Paire de bas-reliefs Inde (30 x 18cm) 40 € 60 € 80 €

3534 Paire de vases en bronze émaillé asiatique (Ht 31cm) 300 € 400 € 260 €

3535 Deux gravures érotiques de Ikeda eisen 1790-1848 (12.5 x 9.5cm) 80 € 120 € 80 €

3536 Boite en porcelaine de Chine mandarin et son présentoir (boite 8 x 16 x 12cm) 200 € 300 € 120 €

3537 Statue asiatique en bronze (ht 26cm) + 4 petites pièces 60 € 80 € 80 €

3538 Lot de 3 pièces en terre asiatique 40 € 60 € 80 €

3539 Plat chinois, famille rose (diam.28cm, bon état) 120 € 240 € 80 €

3540 Bol couvert et assiette Japon 80 € 120 € 80 €

3541 Lot de 3 pièces japonaises en laque (porte-pipe, pot, boîte) 29cm, 22cm et 7cm 60 € 80 € 80 €

3542 Boîte en laque chinoise 100 € 160 € 80 €

3543 Autel portatif Gau avec amulette (Ø 18cm) 80 € 120 € 80 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 0
8 

SE
PT

.

01-11 SEPTEMBRE 2021    83

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

3544 Lot de 7 porcelaines de Canton 19ème 200 € 300 € 160 €

3545 Assiette en porcelaine de Chine ancienne 80 € 120 € 80 €

3546 Lot de 7 assiettes et 1 coupe en porcelaine de Canton 19ème (petits accidents) 100 € 160 € 80 €

3547 Ensemble de porcelaine de Chine, fond capucin (6 pièces) 160 € 200 € 80 €

3548 Vase en porcelaine de Chine famille noire (ht 35cm) 80 € 120 € 80 €

3549 4 vase en porcelaine de Chine accidents (ht+/- 30cm) 80 € 120 € 80 €

3550 Paire de vases Nankin, marque Repd à la base (Ht 32cm) 80 € 120 € 80 €

3551 Deux gravures érotiques de Ikeda Eisen 1790-1848 (13 x 10cm) 80 € 120 € 80 €

3552 3 vases en porcelaine de Chine 19/20ème (ht de 15 à 31cm) 100 € 160 € 80 €

3553 2 plats chinois (diam.32 et 36cm, dont 1 avec félure) 300 € 500 € 220 €

3554 Boîte et son plat à décor asiatique 40 € 60 € 80 €

3555 Paire de lions en grès vernissé anciens (ht 21cm) 80 € 120 € 80 €

3556 Vase Chine vert Celadon (ht 22cm) 140 € 200 € 90 €

3557 Broderie chinoise à décor d’oiseaux (36 x 46cm) 40 € 60 € 80 €

3558 2 vases et 1 bol en porcelaine de Chine 19ème (Ø 16cm, ht 24cm) 100 € 160 € 80 €

3559 2 bols couverts asiatique (Ht.17cm) 20 € 30 € 80 €

3560 Plat en bronze japonais «Chasse aux tigres» (Ø 37cm) 60 € 80 € 80 €

3561 Gong japonais en bronze (Ht 20cm) 80 € 120 € 80 €

3562 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe + 6 soucoupes 60 € 80 € 80 €

3563 6 assiettes chinoises et 1 vase (égrenures) 40 € 80 € 80 €

3564 Lot de 6 assiettes + 1 bol, Chine 18ème polychrome 160 € 240 € 100 €

3565 Lot varia chinois 60 € 80 € 80 €

3566 Bouddha en pierre de lard sculptée 19ème (Ht 34cm) 300 € 400 € 260 €

3567 Brûle parrfum en bronze (Ht.40cm) 80 € 120 € 80 €

3568 Vase en porcelaine de Chine monochrome, sang de boeuf (ht 30cm) 800 € 1 200 € 700 €

3569 Plat et assiette en porcelaine de Chine 18ème (Ø 32 et 24,5cm fêle) 160 € 200 € 120 €

3570 Pot en grès chinois émaillé vert (Ht 17cm) 80 € 120 € 80 €

3571 Lot de 2 bols (un fêlé) asiatique + un pot (Ht 16cm) 60 € 80 € 80 €

3572 Statuette «Jeune chinoise» (ht 18cm) 80 € 120 € 80 €

3573 Personnage aisatique en porcelaine (ht 17cm) 60 € 80 € 80 €

3574 Lot de 5 pièces en porcelaine de Chine (Théière sans couvercle, 2 pochons, 1 
tasse, 1 petit plateau)

100 € 160 € 80 €

3575 Deux assiettes et un bol en porcelaine de Chine (accidents) 60 € 80 € 80 €

3576 4 assiettes chinoises, famille rose et autres (Ø 23cm, égrenure et 1 fêlure) 80 € 120 € 80 €

3577 Légumier couvert en porcelaine de Canton 19ème (L 24cm) 400 € 600 € 330 €

3578 Présentoir en porcelaine chinoise (diam.18cm) 100 € 160 € 80 €

3579 Bouddha en bronze (H:14.5cm) 80 € 120 € 80 €

3580 Boîte en Canton ( 7 x 14 x 12cm, éclat) 60 € 80 € 80 €

3581 Plat à barbe en porcelaine du Japon 18ème (une fêlure) Ø 26cm 80 € 120 € 80 €

3582 Bol en porcelaine de Chine (Ø 18cm) 100 € 160 € 80 €

3583 Lot de vases et autres, Japon (20 pièces) 80 € 120 € 80 €

3584 Important groupe en bronze signé MITSUMOTO, Japon Ere Meiji, à double pa-
tine figurant un éléphant attaqué par deux tigres (le défense en ivoire, les yeux 
des tigres en verre) Ht 32cm, Long 50cm, poids 8,2Kg)

3 000 € 3 600 € 2 400 €

3585 Paire de plats en porcelaine de Chine 18ème (33 x 25cm) 300 € 400 € 160 €

3586 Vase en porcelaine de Chine monochrome (Ht.25cm) 80 € 120 € 80 €

3587 Vase en porcelaine de Chine (HT.23cm) 80 € 120 € 80 €

3588 Vase en porcelaine de Chine Monochrome (ht 22 cm) 260 € 360 € 220 €

3589 Coupe en porcelaine de Chine monochrome (ht 14,5 cm, fêlé) 180 € 280 € 140 €

3590 Paire de sages chinois signés (Ht.14cm) 200 € 300 € 160 €
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3591 Plat en porcelaine de Chine fleuri (Ø 28cm) cheveu 10 € 20 € 80 €

3592 3 petits vases + 2 vases couverts en porcelaine de Chine 80 € 120 € 80 €

3593 Série d’un plat et 3 assiettes en porcelaine de Chine 18ème (Ø 28,5 et 23cm) 600 € 800 € 500 €

3594 Lot de 5 pièces en porcelaine de Chine 18ème et 19ème (accidents) 100 € 160 € 80 €

3595 Ravier + 3 tasses et sous tasses en porcelaine de Chine 80 € 120 € 80 €

3596 Deux petites assiettes en porcelaine de Chine (fêlure) + deux petits vases (Ht 
9cm)

60 € 80 € 80 €

3597 2 plats en porcelaine du Japon 19ème (lg 27 et 31cm) 200 € 300 € 160 €

3598 Petit lot de pochons et soucoupes en porcelaine asiatique 80 € 120 € 80 €

3599 Série de 4 assiettes en porcelaine de Chine 18ème (dont 2 fêlées) 200 € 300 € 160 €

3600 Plat en porcelaine de Chine (ht 11,5cm, Ø 34cm) 400 € 600 € 330 €

3601 Vase à décor de dragon, famille rose 19ème (Ht.35cm, égrenures et félures) 200 € 400 € 120 €

3602 Paire de potiches en porcelaine de Chine (Ht 31cm) 500 € 700 € 430 €

3603 Happy bouddha en porcelaine de Chine 19ème (Ht 26cm) 300 € 500 € 260 €

3604 Statue en porcelaine « Vieux sage « (Ht 38cm) 40 € 60 € 80 €

3605 Plat et assiette en porcelaine de Chine 60 € 80 € 80 €

3606 Potiche couverte en porcelaine de Chine 18ème (Ht 34,5cm, éclats au cou-
vercle)

400 € 600 € 330 €

3607 Vase couvert en porcelaine de Chine 18ème (Ht 28cm, fêlée au col) 200 € 300 € 160 €

3608 Vase en porcelaine de Chine à décor en relief 18ème (Ht 28,5cm fêlé et col 
recoupé)

300 € 500 € 260 €

3609 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème (Ht 26cm) 300 € 400 € 260 €

3610 Lot de 3 assiettes en porcelaine de Chine 18 et 19ème (une assiette fêlée) 300 € 400 € 260 €

3611 Lot de 10 assiettes en porcelaine de Chine 18ème (3 x 2 et 1 x 4cm, égrenures et 
1 avec accidents)

500 € 700 € 430 €

3612 Personnage asiatique en bois sculpté (Ht 30cm) 40 € 60 € 80 €

3614 Service en porcelaine de Chine (24 pièces) 300 € 400 € 160 €

3615 Terrine en porcelaine, monture en argent (Ht.15cm, diam.15cm) 30 € 40 € 80 €

3616 Plat couvert japonais époque Meiji en terre cuite, recouverte de laque et inté-
rieur dragon sculpté, cachet sous la pièce (Ø 31 x 23cm)

300 € 400 € 240 €

3617 Plat et 7 assiettes Chine 18ème 140 € 200 € 80 €

3618 Pot couvert en porcelaine de Chine 19ème (Ht 22 Ø 23cm) 400 € 600 € 330 €

3619 Boîte de jeux en laque de Chine (35 x 40 x 14cm) 240 € 300 € 160 €

3620 Lot de 7 livres sur la Chine 60 € 80 € 80 €

3621 Lot de 10 assiettes compagnie des Indes, Chine (diam.23cm, égrenures) 400 € 600 € 300 €

3622 2 statues en blanc de Chine (ht 30cm) 30 € 50 € 80 €

3623 Bouddha debout en bronze à deux patines (Ht 31cm) cachet sous la pièce 160 € 200 € 80 €

3624 Paire de statues en bronze asiatique 19ème (Ht 33cm) 300 € 400 € 200 €

3625 2 pipes à Opium anciennes 100 € 180 € 80 €

3626 Pot sculpté Bambou (ht 15 cm) 180 € 260 € 140 €

3627 Paire de buffles en bois sculpté XXème (Lg 30cm) 60 € 80 € 80 €

3628 Statue chinoise vieux sage (Ht 24cm) 50 € 60 € 80 €

3629 Coupe asiatique en corne sculptée, décor de paysage (Ht.22cm) 400 € 600 € 330 €

3630 Service à thé , Japon 20 € 30 € 80 €

3631 Lot de 16 livres sur le Japon 60 € 80 € 80 €

3632 Brûle parfum en bronze cloisonné , cachet sous la pièce  (Ht.35cm) 100 € 180 € 80 €

3633 Plat à barbe ancien Imari (un cheveu) 60 € 80 € 80 €

3634 2 assiettes en Canton Chine (Ø 24cm) 80 € 120 € 80 €

3635 Plat en porcelaine de Chine, famille verte, Kang Xi (fêlure et restauration) Ø 
28cm

100 € 160 € 80 €
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3636 Paire de colombes en porcelaine de Chine sur socles en bois (ht 18cm, éclat à 1 
bec)

200 € 300 € 160 €

3637 Vase asiatique couvert à 3 anses et décor de dragons (ht 31cm) 300 € 400 € 260 €

3638 Brûle parfum en bronze (ht 21cm) 60 € 80 € 80 €

3639 2 vases soliflore Chine (ht 27 et 23cm, 1 éclat) 400 € 600 € 330 €

3640 3 assiettes famille rose, Chine (diam.23cm) 120 € 200 € 80 €

3641 Coupe en porcelaine de Chine (Dia: 18cm) 500 € 600 € 430 €

3642 Coupe en porcelaine de Chine (Dia: 14cm) 400 € 600 € 330 €

3643 Coupe en porcelaine de Chine (Dia: 16cm) 600 € 800 € 500 €

3644 Légumier couvert de la Compagnie des Indes avec son présentoir (Ht 22 X 
30cm)

200 € 300 € 160 €

3645 Paire d’assiettes famille rose, Chine (diam.23cm) 100 € 160 € 80 €

3646 Petit plat en porcelaine de Chine à décor de sage et de pêches (21 x 18cm) 100 € 160 € 80 €

3647 Paire de petites assiettes en porcelaine de Chine (Ø 12cm) marque Kang Xi 140 € 200 € 80 €

3648 4 assiettes chinoises restaurées (diam.23cm) 40 € 60 € 80 €

3649 Coffret asiatique laqué (Ht 9 x 42 x 13cm) 80 € 120 € 80 €

3650 Boîte à thé en laque à décor asiatique 19ème (Long 24cm) 60 € 80 € 80 €

3651 Boîte en laque asiatique  (Ht 16cm, Ø 33cm) 60 € 80 € 80 €

3652 Lampe avec chien de Fô (Ht.Totale 37cm,chien 17cm) 60 € 80 € 80 €

3653 Pot à gingembre scène de genre chinois polychrome ancien (Ht 24cm) 300 € 500 € 200 €

3654 Vase asiatique (Ht 32cm) + buffle (Ht 12cm) et pot à vin (Ht 16cm) 80 € 120 € 80 €

3655 Statue de moine en bronze doré, période Rattanakosin, Thaïlande fin 19ème 
(Ht totale avec socle en bois 35cm)

300 € 400 € 260 €

3656 4 assiettes famille rose, Chine (diam.23cm, égrenures) 200 € 400 € 140 €

3657 Paire de vases Nankin (Ht 26cm) 60 € 80 € 80 €

3658 Tasse (5,5 x Ø 12cm) et petite potiche chinoise (14 x 20cm) 60 € 80 € 80 €

3659 Bol couvert en porcelaine de Chine (Ht 9cm) 160 € 240 € 120 €

3660 Pot à pinceau en bambou (ht 16cm) 60 € 80 € 80 €

3661 Vase en porcelaine de Chine craquelée (Ht 35cm) 200 € 300 € 160 €

3662 5 assiettes famille rose, Chine (diam.23cm, égrenures) 200 € 400 € 140 €

3663 Lot de 5 bols et 4 sous-tasses chinoises du 18ème (égrenures) 100 € 200 € 80 €

3664 Bol ancien en porcelaine de Chine (Ht 7cm, Ø 17cm) 80 € 120 € 80 €

3665 Miroir en bronze chinois ancien (Ø 17cm) 200 € 400 € 100 €

3666 Lot de 2 petits vases asiatiques (11cm) + tasse couverte 80 € 120 € 80 €

3667 4 assiettes en porcelaine de Chine + autre (9 pièces) 80 € 120 € 80 €

3668 Petit lot de Chine (16 pièces, cheveux) 60 € 80 € 80 €

3669 Vase en bronze à décor de paon, anses en forme de chimères, cachet sous la 
pièce, Chine  (Ht.26 x 25cm)

800 € 1 200 € 430 €

3670 Vase chinois en bronze cloisonneé (ht 23 cm) 100 € 160 € 80 €

3671 Cache-pot hexagonal en porcelaine de Chine 19ème (Ht 17 L 27cm, accidents) 40 € 60 € 80 €

3672 4 assiettes chinoises (diam.23cm, égrenures et félures) 80 € 120 € 80 €

3673 Paire de sculptures en ivoire, Chine vers 1920 (Ht 22cm) 300 € 500 € 260 €

3674 Pot couvert en porcelaine de Chine (petit éclat)  ht 21cm + personnage (Ht 
21cm)

60 € 80 € 80 €

3675 Vase balustre chinois, sang de boeuf (ht 18cm) 300 € 400 € 200 €

3676 Paire de vases couverts Imari (HT.26cm) 60 € 80 € 80 €

3677 Lot de 5 assiettes chinoises (Ø de 17 à 26cm) 60 € 80 € 80 €

3678 Lot de 2 brûles parfums en bronze (H:6 et 4cm) 80 € 120 € 80 €

3679 2 personnages asiatiques (Ht.8cm, lg.8cm) 60 € 80 € 80 €

3680 Lot de 10 pochons asiatiques avec 4 sous-coupes 80 € 120 € 80 €
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3681 Lot de 2 vases asiatiques 80 € 120 € 80 €

3682 Lot de nestuké 6 pièces 80 € 140 € 80 €

3683 Pièce de monnaie chinoise ancienne (5 x 3cm) 100 € 200 € 80 €

3684 Guanyn en blanc de Chine + 2 bronzes antiques chinois, pipe à opium et autre 40 € 60 € 80 €

3685 Coffret en laque de Canton (12x46x32cm) 300 € 400 € 160 €

3686 Plat moderne en porcelaine de Chine (Ø 46cm) 60 € 80 € 80 €

3687 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème formant chandeliers (ht totale 
54cm)

140 € 200 € 100 €

3688 Paire de chiens chinois en bronze (Ht.20 x 18cm) 140 € 200 € 100 €

3689 Paire de panneaux chinois ajourés (20 x 23cm) 40 € 60 € 80 €

3690 Deux brûle-parfums en jade verte, Chine (ht 14cm et ht 16cm) 100 € 200 € 80 €

3691 Bol en porcelaine de Chine (Dia: 14cm) 800 € 1 200 € 700 €

3692 Bol en porcelaine de Chine (Dia: 15cm) 80 € 120 € 80 €

3693 Bol en porcelaine de Chine (Dia: 16cm) 600 € 800 € 500 €

3694 Vase en porcelaine de Chine (Ht 12.5cm, Ø 10cm) 400 € 600 € 330 €

3695 3 snuff bottles + 2 boites Chine 80 € 120 € 80 €

3696 Pot couvert en pierre dure (ht 10cm) 60 € 80 € 80 €

3697 Bouddha en pierre (Ht 6cm + socle) 140 € 200 € 80 €

3698 Vase sino tibétain (ht 12cm) 200 € 300 € 160 €

3699 Série de 5 têtes chinoises en terre cuite peinte (Ht.6cm) 80 € 120 € 80 €

3700 Petite garniture 3 pièces en porcelaine de Chine (Ht 13cm, manque fretel) 80 € 120 € 80 €

3701 Vase chinois, décor de personnages dragon sous la pièce, époque Guangxu (ht 
14cm, col recoupé)

100 € 200 € 80 €

3702 Paire d’assiettes en porcelaine de Chine d’époque qianlong à décor de pivoines 
et fleurs de lotus

100 € 160 € 80 €

3703 Bol en porcelaine de Chine (Ht 5cm, Ø 14cm) 40 € 60 € 80 €

3704 Lot de 2 statuettes asiatiques en bronze (Ht 4,5cm) 60 € 80 € 80 €

3705 Corne en os à décor de personnages 19ème (Lg 73cm) 200 € 300 € 160 €

3706 Paire d’estampes japonaises (42 x 15cm) 40 € 60 € 80 €

3707 Paire de chiens de Fô en bronze, Chine 18e (ht 18cm) 600 € 800 € 500 €

3708 Boîte chinoise en argent à décor de dragon, cachet sous la pièce (5 x 9cm) 80 € 120 € 80 €

3709 Pot couvert en porcelaine de Chine (ht 18cm) 80 € 120 € 80 €

3710 Lot de 3 assiettes en porcelaine de Chine 18ème 80 € 120 € 80 €

3711 Coupe en jade ou pierre dure (Ht 16 x 18cm) 160 € 240 € 80 €

3712 Lot de 2 sculptures en ivoire, Chine et Inde vers 1920 (Ht 14 et 16cm) 140 € 200 € 100 €

3713 2 assiettes + 1 vase Canton 40 € 60 € 80 €

3714 Lot de 9 petites tasses chinoises 18ème (Ht 4cm Ø 6,5cm) 80 € 100 € 80 €

3715 Paire de vases Japon (Ht 20cm) 80 € 120 € 80 €

3716 Netsuké en ivoire sculpté à décor de rats, Japon époque Meiji (L 4,5cm) 60 € 80 € 80 €

3717 Netsuké en buis, Japon période Meiji, signé (Ht 4.1cm) 120 € 160 € 90 €

3718 Netsuké en ivoire «Deux grenouilles sur une fleur de lotus», Japon début 
20ème, signé (3.8 x 4.5cm)

200 € 300 € 160 €

3719 Okimono ou netsuké en ivoire signé, Japon Ere Meiji 500 € 700 € 430 €

3720 Netsuké en ivoire signé YUKITSUGU «Personnage sous cabanne en bambou», 
Japon 19ème (Ht 5cm)

400 € 600 € 330 €

3721 Ivoire «Manju Ryusa», Japon 19ème (Ø 4cm) 160 € 240 € 120 €

3722 Corail finement sculpté représentant un guerrier, Chine 1900 (manque une 
main) Ht totale 12.5cm

500 € 700 € 430 €

3723 Théière en grès rouge à décor de fleurs bleues (couvercle cassé) Ht 11cm 80 € 120 € 80 €

3724 Petit plat Famille Vert, époque Kangxi (Ø 21cm, fêlé) 50 € 60 € 80 €

3725 1 assiette et 4 pochons en porcelaine de Chine 18ème (accidents) 100 € 160 € 80 €
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3726 Cachet en ivoire sculpté fin 19ème représentant un chien de Fô couché, Chine  
(ht 8cm)

360 € 460 € 300 €

3727 Cachet en ivoire sculpté fin 19ème représentant un bouquetin couché, Chine 
(Ht 7.8cm)

360 € 460 € 300 €

3728 Paire de peintures asiatiques (28 x 14cm) 60 € 80 € 80 €

3729 Lot de 8 porcelaines de Chine 19ème (accidents) 140 € 200 € 100 €

3730 Grand plat en porcelaine de Chine 18ème (accidents, Ø 46cm) 60 € 80 € 80 €

3731 Cache pot, vase (ht 24cm) et 2 assiettes Imari 60 € 80 € 80 €

3732 Service à café et à thé en porcelaine de Chine 18ème (+/- 36 pièces) 1 000 € 1 500 € 900 €

3733 Lot de 6 assiettes polychromes, Chine 18ème 140 € 200 € 80 €

3734 6 personnages chinois en bambou (ht 18 à 34cm) 160 € 240 € 80 €

3735 Lot de 12 assiettes polychromes, Chine 18ème 200 € 300 € 100 €

3736 Lot de 6 petits vases République chinois (3 de Ht 26cm, 2 de Ht 20cm et 1 x Ht 
17cm)

140 € 200 € 80 €

3737 Assiettes et bols en porcelaine de Chine (5 pièces) 80 € 120 € 80 €

3738 Plat en porcelaine de Chine monochrome (ht 10cm, Ø 24cm) 500 € 700 € 330 €

3739 Plat Canton marqué (un éclat) Ø 23cm 60 € 80 € 80 €

3740 8 pièces chinoises (vases, théières, émail de Canton, etc.) 40 € 60 € 80 €

3741 Série de 6 pochons et 6 soucoupes en porcelaine de Chine 80 € 120 € 80 €

3742 Petit bouddha en ivoire, Chine vers 1920 (Ht 7cm) 60 € 80 € 80 €

3743 Bouddha en pierre bleue (Ht 10 x 13cm) 100 € 160 € 80 €

3744 Lot de 11 pochons asiatiques (fêlures et accidents) 80 € 120 € 80 €

3745 Lot de 3 pochons en porcelaine de Chine + soucoupes cassées 30 € 50 € 80 €

3746 Bouddha en pierre de Pekin (Ht 5cm) 80 € 120 € 80 €

3747 Bouddha en bronze (Ht 9cm) 80 € 120 € 80 €

3748 Bol et son couvercle en jade néphite Céladon, Dynastie Quing (Ht 7cm) 60 € 80 € 80 €

3749 Boîte asiatique émaillée (ht 7,5 x 18,5 x 8,5cm) 80 € 120 € 80 €

3750 Petits vases et divers, Chine 60 € 80 € 80 €

3751 Lot de 14 porcelaine de Chine 18ème (accidents) 100 € 160 € 80 €

3752 Série de 16 tasses et sous tasses en Canton 80 € 120 € 80 €

3753 Deux boîtes en laque de Chine, égrenures (7 x18 x 12cm et 5 x 10 x 11cm, égre-
nures)

200 € 300 € 120 €

3754 Lot de 5 pochons et 5 soucoupes en porcelaine de Chine (cheveux) 100 € 160 € 80 €

3755  Série de 10 bols couverts en porcelaine de Chine + 8 soucoupes, décor fleuri 160 € 240 € 120 €

3756 Paravent asiatique à 4 panneaux (H:170cm) 300 € 400 € 260 €

3757 Femme en bois moderne (Ht 89cm) 260 € 360 € 200 €

3758 Lampe moderne Flop (Ht.49cm) 10 € 20 € 80 €

3759 Meuble de style chinois (Ht 128 x 90 x 50cm) 200 € 300 € 100 €

3760 Paire de lampes en porcelaine (Ht 50cm) 60 € 80 € 80 €

3761 Paire de sellettes asiatiques (Ht 95cm) 80 € 120 € 80 €

3762 Meuble asiatique peint (Ht 170 x 65 x 13cm) 300 € 400 € 160 €

3763 Série de 4 panneaux asiatiques « Paysage avec oiseaux et canards» (cadres 200 
x 50cm)

200 € 300 € 120 €

3764 Aquarelle chinoise signée « Jeux d’enfants « (90 x 56cm) 160 € 240 € 100 €

3765 Aquarelle chinoise signée « Jeux d’enfants « (112 x 58cm) 200 € 300 € 140 €

3766 Broderie sur soie chinoise (178 x 118cm, déchirures) 200 € 400 € 140 €

3767 Peinture sur soie «Canard asiatique» (115 x 78cm) 60 € 80 € 80 €

3768 Vase Imari (Ht 150cm) 1 500 € 1 800 € 1 300 €

3769 Paire de chiens de Fô en bois (HT.24 x 60cm) 500 € 700 € 330 €

3770 Paire de portraits asiatiques (125 x 70cm) 300 € 400 € 260 €
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3771 Dessin asiatique ancien (53 x 90cm) 300 € 400 € 200 €

3772 Dessin asiatique ancien (53 x 94cm) 300 € 400 € 200 €

3773 Paire de rouleaux asiatiques (116 x 37cm) 140 € 200 € 80 €

3774 Rouleau chinois (Estampe 135 x 66cm) «Portrait de jeune femme» 60 € 80 € 80 €

3775 Broderie sur soie chinoise, fin 19ème(153 x 147cm, usures) 200 € 300 € 160 €

3776 Paravent à décor chinois (ht 150ccm x lg 120cm) 100 € 160 € 80 €

3777 Bouddha en pierre (ht 100cm) 600 € 800 € 430 €

3778 Lithographie asiatique «Ouverture» 2/40 (30x44cm) 80 € 120 € 80 €

3779 Table de salon asiatique (Ht 42 x 95 x 45cm) 60 € 80 € 80 €

3780 Deux petites tables asiatiques 80 € 120 € 80 €

3781 Fauteuil chinois 160 € 240 € 80 €

3782 Paire de consoles de coin à suspendre en bois sculpté, Chine 19ème (Ht 51 x 45 
x 45cm)

400 € 600 € 330 €

3783 Table basse chinoise 80 € 120 € 80 €

3784 Coffre asiatique(58 x 77 x 30cm) 100 € 140 € 80 €

3785 Coffre chinois laqué (110 x 48 x 38 cm) 60 € 80 € 80 €

3786 Meuble chinois laqué (Ht 160 x 140 x 55cm) 200 € 300 € 120 €

3787 Paravent asiatique en bois laqué (Ht 175 x 180cm) 200 € 300 € 160 €

3788 Desserte à 2 plateaux en laque, japonisant (75 x 80 x 40cm) 60 € 80 € 80 €

3789 Coffre asiatique (60x50x100cm) (à restaurer) 40 € 60 € 80 €

3790 Table basse de style japonisant incrusté de nacre vers 1900 (Ht 58 x 45 x 78cm) 160 € 200 € 120 €

3791 Table basse asiatique (40 x 100 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

3792 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe (ht vase 40cm, ht totale 85cm) 80 € 120 € 80 €

3793 Table d’appoint à 2 plateaux en laque de Chine, à décor de canards (Ht 90 x 60 
x 40cm)

40 € 60 € 80 €

3794 Sellette asiatique sculptée 80 € 120 € 80 €

3795 Petit cabinet asiatique en bois laqué (Ht 52 x 46 x 27cm) 1 000 € 1 500 € 900 €

3796 Coffre asiatique (57 x 31 x 50cm) 100 € 140 € 80 €

3797 Petit meuble asiatique (70 x 34 x 46cm) 80 € 120 € 80 €

3798 Coffre asiatique (60 x 80 x 37cm) 120 € 180 € 80 €

3799 Banc sculpté thaïlande (HT.77 x 100 x 60cm) 160 € 240 € 80 €

3800 Estampe japonaise (33 x 60cm) 40 € 60 € 80 €

3801 Petite sellette asiatique en palissandre ajouré (Ht 59cm) 80 € 120 € 80 €

3802 4 fauteuils chinois 200 € 400 € 140 €

3803 Vase Satsuma à décor de dignitaires sur fonds doré (Ht 47cm) 80 € 120 € 80 €

3804 Tabouret chinois 160 € 240 € 100 €

3805 Sellette chinoise repeinte (48 x 40cm) 40 € 60 € 80 €

3806 Vase Satsuma (Ht 55cm) 300 € 400 € 260 €

3807 Sellette asiatique (ht 43cm, Ø 34cm) 100 € 160 € 80 €

3808 Sellette chinoise (37 x 30cm) 40 € 60 € 80 €

3809 Lampe à pétrole Japon (Ht totale 80cm) 80 € 120 € 80 €

3810 Sellette chinoise (43 x 32cm) 60 € 100 € 80 €

3811 Aquarium en porcelaine de Chine XXème (Ht 45 Ø 53cm) 300 € 400 € 260 €

3812 Plat asiatique en métal gravé (traces de polychromie) Ø 60cm 60 € 100 € 80 €

3813 Petit meuble asiatique (54 x 46 x 24cm) 100 € 160 € 80 €

3814 Petit meuble chinois laqué (Ht.95 x 65 x 30cm) 80 € 120 € 80 €

3815 Meuble chinois en bois sculpté noir et doré (92x74x38cm) 100 € 160 € 80 €

3816 Peinture Gongbi par Choi Yee-Ah (49 x 34cm) 60 € 80 € 80 €

3817 Paire de tables d’appoint asiatiques, laque rouge (Ht 40 x 90 x 70cm) 200 € 300 € 160 €
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3818 Paire de fauteuils asiatiques laqués rouges 300 € 400 € 160 €

3819 Table d’appoint asiatique laquée (Ht 49 x 53 x 53cm) 60 € 80 € 80 €

3820 Paire de grands vases en porcelaine de Chine (ht 52cm) 1 000 € 1 500 € 900 €

3821 Personnage chinois en bois sculpté polychromé (ht 58cm) 100 € 160 € 80 €

3822 Vase chinois (Ht 57cm, cheveux, fêlures) 40 € 60 € 80 €

3823 Vase en porcelaine de Chine à double décor (Ht 60.50cm) 400 € 600 € 330 €

3824 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes (Ht 57cm) 100 € 160 € 80 €

3825 Paravent asiatique plaque de porcelaine (Ht plaque 35 x 25cm) 300 € 400 € 180 €

3826 Cache pot chinois 19ème (35 x 40cm) 600 € 800 € 460 €

3827 Une potiche Chine 17ème (Ht.49cm, accidents) 400 € 600 € 330 €

3828 Paire de vases avec 2 autres vases en porcelaine de Canton, 19ème siècle (H: de 
36 à 61cm) (accidents)

400 € 500 € 330 €

3829 2 lampes à pétrole Stasuma, Japon (Ht.totale 55cm) 60 € 80 € 80 €

3830 Lot de 11 vases chinois, république Nankin (Egrenures et félures) 300 € 500 € 220 €

3831 Coffret de 50 reproductions d’estampes érotiques chinoises 1963 140 € 300 € 100 €

3832 Coffret de 50 reproductions d’estampes érotiques chinoise 1963 140 € 200 € 100 €

3833 Boîte asiatique laquée (Ht 13cm, Ø 45cm) 80 € 120 € 80 €

3834 Paire de plats en porcelaine du Japon 19ème (Ø 48cm) 100 € 160 € 80 €

3835 Lot de 20 socles chinois en bois 60 € 80 € 80 €

3836 Cache pot en porcelaine de Chine (ht 24cm, Ø 30cm) 300 € 400 € 260 €

3837 Paire de grands plats en porcelaine du Japon 19ème (Ø 47cm) 500 € 700 € 430 €

3838 Grand plat en porcelaine du Japon 19ème (Ø 55cm) 600 € 800 € 500 €

3839 Boîte de mendiant, Chine (48 x 49cm) 50 € 80 € 80 €

3840 Bouddha en pierre (Ht 80cm) 300 € 400 € 160 €

3841 Main de bouddha en bronze sur socle (ht 30cm) 200 € 300 € 160 €

3842 Tissu asiatique à décor d’oiseaux (80 x 85cm) 200 € 300 € 100 €

3843 Soie asiatique beige (dans l’état) 280 x 110cm 200 € 300 € 100 €

3844 Soie asiatique (70 x 55cm) 100 € 160 € 80 €

3845 Quatre broderies sur soie asiatique (133 x 63cm) 400 € 600 € 300 €

3846 Châle chinois à décor floral (120 x 100cm) 140 € 200 € 100 €

3847 Grand plat chinois moderne (Ø 94cm) 200 € 300 € 160 €

3848 Meuble laqué chinois (Ht.100 x 60 x 35cm) 140 € 200 € 80 €

3849 Lanterne chinoise en bois sculpté et verre peint, Chine vers 1900 (Ht 60cm) 400 € 600 € 330 €

3850 Meuble double coffre thaïlandais en bois laqué (Ht.115 x 95 x 40cm) 300 € 400 € 260 €

3851 Table de salon asiatique en bois (Ht 40 x 125 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

3852 Sellette chinoise (ht 92cm) 120 € 140 € 80 €

3853 Guanyn en grès (Ht 65cm) 140 € 200 € 80 €

3854 Sellette asiatique 19ème (Ht.90cm) 60 € 80 € 80 €

3855 Vitrine asiatiques sculptée (Ht 210 x 100 x 50cm) 400 € 600 € 260 €

3856 Guanijn en bois sculpté, Chine 19ème (Ht 80cm) 200 € 300 € 160 €

3857 Sellette en bois asiatique Napoléon III (ht 80cm, Ø 40cm) 60 € 80 € 80 €

3858 Estampe asiatique signée «Jeune femme» (82 x 64cm) 140 € 200 € 80 €

3859 Paravent asiatique en laque, 20ème (abîmé) Ht 177 x 192cm 100 € 160 € 80 €

3860 Sellette asiatique en bois et dessus marbre 40 € 60 € 80 €

3861 Paravent asiatique à 8 panneaux (8 fois 184 x 41cm) 800 € 1 200 € 700 €

3862 Sellette chinoise (Ht 92cm) 60 € 80 € 80 €

3863 Sellette asiatique (HT.60cm) 100 € 160 € 80 €

3864 Paire de sellettes asiatiques en bois laqué (ht 46) 160 € 240 € 90 €

3865 Chien de fô en grès (Ht 68cm) 200 € 300 € 120 €
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3866 Vase en porcelaine de Satsuma, monté en lampe Japon 19ème (Ht totale 
85cm)

140 € 200 € 100 €

3867 Table de salon asiatique (Ht 36 x 100 x 100cm) 80 € 120 € 80 €

3868 Sellette asiatique sculptée (Ht.80cm) 100 € 160 € 80 €

3869 Personnage chinois moderne (Ht 80cm) 60 € 80 € 80 €

3870 Coffre laqué chinois (Ht.55 x 120 x 40cm) 140 € 200 € 80 €

3871 Cache pot en bronze asiatique 400 € 600 € 330 €

3872 Table de salon asiatique (Ht 35 x 120 x 60cm) 60 € 80 € 80 €

3873 Série de 3 chaises chinoises 160 € 240 € 80 €

3874 Table d’appoint asiatique (Ht 50 x 80 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

3875 Meuble-autel en bois sculpté et doré, Chine vers 1900 (Ht 181 x 108 x 60cm) 300 € 400 € 260 €

3878 Peinture sur soie asiatique (85 x 115cm) 200 € 300 € 120 €

3879 Paire de peintures chinoises (95 x 30cm) 160 € 240 € 80 €

3880 Série de 4 peintures chinoises sur papier de riz (déchirures) 19 x 29cm 200 € 300 € 120 €

3881 Paire de broderies chinoises « Scènes de guerriers « (35 x 24cm) 80 € 120 € 80 €

3882 2 estampes japonaises (34 x 20cm, usure) 80 € 120 € 80 €

3883 Peinture asiatique (76x26cm) 40 € 60 € 80 €

3884 Vase Japon (ht 77) 160 € 240 € 80 €

3885 Banc coffre en bois sculpté, travail asiatique (Ht 125 x 120 x 55cm) 400 € 600 € 330 €

3886 Sculpture asiatique en pierre (Ht 70cm) 300 € 400 € 200 €

3887 Importante sculpture en bronze «Geisha musicienne», Japon époque Meiji (ht 
92cm)

2 000 € 3 000 € 1 800 €

3888 Broderie chinoise sur soie (Ht 80x  80cm) 90 € 140 € 80 €

3889 Série de 3 estampes japonaise (34x18cm) 60 € 80 € 80 €

3890 Deux peintures par Hwang Chao-Mo (85 x 38cm) et (36 x 41cm) 140 € 200 € 80 €

3891 Paire de portraits chinois peints sur verre (65 x 45cm) 300 € 400 € 260 €

3892 Aquarelle japonaise «Chat et sauterelle» (45 x 51cm) 80 € 120 € 80 €

3893 Miroir décor chinois (90 x 40cm) 60 € 80 € 80 €

3894 Paire de peintures asiatiques (23 x 33cm) 60 € 80 € 80 €

3895 Meuble chinois laqué (Ht 180 x 135 x 35cm) 200 € 300 € 160 €

3896 Peinture sur soie japonaise à décor de Geishas (84 x 38cm) 100 € 160 € 80 €

3897 Estampe asiatique (33 x 22,5cm) 20 € 30 € 80 €

3898 Panneau laqué cambodgien (20 x 40cm) 40 € 60 € 80 €

3899 Deux cadres «Portraits» Vietnam (24 x 17cm) 20 € 40 € 80 €

3900 Série de 4 peintures asiatiques sur soie (cadres 32 x 38cm) 80 € 120 € 80 €

3901 Broderie chinoise 19ème 160 € 200 € 80 €

3902 Panneau ajouré en bois chinois ancien, décor de guerriers (Ht 59,5 x 40cm) 100 € 120 € 80 €

3903 Peinture sur soie asiatique à décor de fleurs et d’oiseaux (90 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

3904 Paire de Tanka anciens (69 x 50cm) 300 € 400 € 200 €

3905 Dessin asiatique (32 x 90cm) 60 € 80 € 80 €

3906 Soierie chinoise encadrée (48 x 33cm) 80 € 120 € 80 €

3907 Estampe asiatique XXème (27 x 33cm) 40 € 60 € 80 €

3908 Miroir asiatique en bois sculpté ajouré (ht 135 x 52cm) 160 € 240 € 90 €

3909 Série de 3 aquarelles chinoises sur soie (25 x 25cm) 100 € 160 € 80 €

3910 Paire de panneaux asiatiques en bois peint et doré (40 x 38cm) 100 € 160 € 80 €

3911 Bas-relief chinois «Oiseaux sur branche» (67 x 38cm) 160 € 240 € 100 €

3912 Peinture asiatique sur soie «oiseau» (18x27) 60 € 80 € 80 €

3913 Deux aquarelles chinoises sur papier (25 x 20cm et 48 x 17cm) 20 € 30 € 80 €

3914 Soie chinoise à décor d’oiseaux (40 x 25cm) 40 € 60 € 80 €
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3915 Estampe japonaise signée Toyokuni (26 x 18cm) 80 € 120 € 80 €

3916 Paire de peintures sur soie, Chine vers 1900, voir écriture à l’arrière (35 x 27cm) 400 € 600 € 330 €

3917 Tanka tibétain ancien (73 x 45cm) 300 € 400 € 260 €

3918 Lot de 2 peintures sur soie, signées, Chine XXème (90 x 22cm et 90 x 30cm) 400 € 600 € 330 €

3919 Panneaux chinois fin 19ème « Dignitaire à cheval» (94 x 64cm) 200 € 300 € 160 €

3920 Deux estampes chinoises (100 x 50cm et 68 x 100cm) 180 € 240 € 90 €

3921 Table de salon en bois laqué à décor chinois (Ht.38 x 120 x 60cm) 40 € 60 € 80 €

3922 Paire de grues en cloisonné et bronze, Chine (Ht 63cm) 600 € 800 € 500 €

3923 Bouddha en bois moderne (Ht 71cm) 260 € 360 € 200 €

3924 2 sellettes asiatiques (Ht.90cm) 400 € 500 € 300 €

3925 Canapé sculpté chinois (Long 250cm) 140 € 200 € 100 €

3926 Soie chinoise (ht 40 x 195cm) 60 € 80 € 80 €

3927 Bouddha en bois moderne (Ht 69cm) 260 € 360 € 200 €

3928 Lot de 2 statues asiatiques montées en lampe (Ht 55cm et ht 42cm) 160 € 240 € 100 €

3929 Dame d’honneur en porcelaine de Chine monté en lampe, abat-jour en forme 
de fleurs de lotus

50 € 70 € 80 €

3930 Meuble asiatique (Ht.160 x 130 x 45cm) 160 € 240 € 80 €

3931 Lampe avec musicienne en bronze thaïlandais 60 € 80 € 80 €

3932 Console à 3 tiroirs en bois incrusté de nacre, Chine du Sud 18ème (Ht 88 x 105 
x 52cm)

1 200 € 1 500 € 1 000 €

3933 Petit coffre asiatique (40 x 45 x 24cm) 60 € 80 € 80 €

3934 Vase chinois monté en lampe (HT.37cm, restauration) 60 € 80 € 80 €

3935 Meuble de mariage chinois 200 € 300 € 160 €

3936 Série de 4 tables gigognes asiatiques 100 € 160 € 80 €

3937 Meuble chinois panneauté à 4 portes (Ht 155 x 110 x 55cm) 160 € 240 € 90 €

3938 Paire de sellettes chinoise (74 x 35 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

3939 Table de salon en bois de rose sculpté sur 4 pieds de lions, style Viardot, dessus 
marbre rouge, travail fin 19ème 

200 € 300 € 120 €

3940 Table de salon asiatique laquée (Ht 37 x 90 x 50cm) 60 € 80 € 80 €

3941 Paire de fauteuils chinois 160 € 240 € 120 €

3942 Coffre en bois laqué thaïlandais (Ht.35 x 70 x 50cm) 140 € 200 € 80 €

3943 Table basse Chine (Ht 40 x 80 x 50cm) avec plateau 100 € 160 € 80 €

3944 Fauteuil chinois laqué 100 € 160 € 80 €

3945 Bar sur pied asiatique (65 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

3946 Deux tables d’appoint, Chine 60 € 80 € 80 €

3947 Table d’appoint asiatique en bois laqué (Ht 40 x 35 x 35cm) 40 € 60 € 80 €

3948 Petite table carrée de style chinois, laquée au décor d’oiseaux exotiques (Ht.37 
x 40 x 40cm)

30 € 50 € 80 €

3949 Sellette asiatique (Ht 73 x 36 x 36cm) 60 € 80 € 80 €

3950 Sellette chinoise pour potiche (46 x 39 x 39cm) 80 € 140 € 80 €

3951 Tabouret chinois 200 € 300 € 160 €

3952 Sellette chinoise (46 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

3953 Tabouret chinois 200 € 300 € 160 €

3954 Deux tables d’appoint asiatiques 60 € 80 € 80 €

3955 Peinture chinoise sur papier (60 x 40 cm) 80 € 120 € 80 €

3956 Soie chinoise encadrée (29 x 29cm) 80 € 120 € 80 €

3957 Poisson en verre de Pékin? (Ht 11.5cm) 50 € 70 € 80 €

3958 Divinité en pierre (11x6cm) 60 € 80 € 80 €

3959 Livre, «La peinture asiatique, son histoire et ses merveilles» par Roger Baschet 40 € 60 € 80 €

3960 Livre, «Vieilles traditions des festivals chinois» 60 € 80 € 80 €
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3961 Double collier en corail 80 € 120 € 80 €

3962 Bracelet et boite en agrent asiatique 60 € 80 € 80 €

3963 Rouleau asiatique (118 x 42cm) 60 € 80 € 80 €

3964 Couteau oriental (Long 65cm) 60 € 80 € 80 €

3965 Paire de vases république en porcelaine de Chine (Ht 18cm) 60 € 80 € 80 €

3966 Sucrier couvert en porcelaine de Chine 18ème (ht 14cm) 80 € 120 € 80 €

3967 Pot couvert en porcelaine de Chine (Ht 26cm) 60 € 80 € 80 €

3968 Lot de 2 assiettes et vase en porcelaine de Chine 60 € 80 € 80 €

3969 Vase Japon 19ème (Ht 122cm) 800 € 1 200 € 600 €

3970 Lot de 2 tissus + 2 morceaux 40 € 60 € 80 €

3971 Lot de 4 soies chinoises (220 x 100cm, usures) 200 € 300 € 80 €

3972 Paire d’assiettes en porcelaine de Chine 18ème 60 € 80 € 80 €

3973 Lot de 4 assiettes en porcelaine de Chine 60 € 80 € 80 €

3974 Vase en porcelaine de Chine 20ème (Ht 35.5cm) 100 € 160 € 80 €

3975 Paire de vases en porcelaine de Canton, Chine 19ème (Ht 36cm) 500 € 700 € 430 €

3976 Vase en porcelaine de Chine à décor de personnages, signé (H:19cm) 400 € 600 € 330 €

3977 Bol en porcelaine de Chine (Ht.9,5cm diam.23cm) 300 € 400 € 200 €

3978 Dessin asiatique sur soie (80 x 20cm) 60 € 80 € 80 €

3979 Paire de vases couverts laqués , Birmanie (Ht.65cm) 200 € 300 € 120 €
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Vente en ligne
Online sale
Online verkoop

Clôture des enchères
JEUDI 09/09

Meubles, vins, timbres, 
livres, lustres, bijoux et 

mode, bibelots

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

4000 Fauteuil club art déco 60 € 80 € 80 €

4001 Fauteuil de style Louis XVI peint 140 € 200 € 80 €

4002 Meuble d’appoint empire en acajou poli à 3 tiroirs (Ht 78 x 50 x 33cm) 160 € 240 € 90 €

4003 Bureau de style Louis XVI en acajou et laiton, dessus cuir brun (ht 75 x 110 x 
60cm)

160 € 240 € 80 €

4004 Deux-corps en chêne 19ème, dessus vitré (Ht 220 x 170 x 55cm) 200 € 300 € 120 €

4005 Vitrine anglaise en chêne (Ht 180 x 105 x 40cm) 140 € 200 € 80 €

4006 Guéridon à allonges de style Renaissance en chêne sculpté (Ht 74 x 120 x 
100cm)

160 € 240 € 80 €

4007 Lit d’époque empire en acajou poli à colonnes détachées, rehaussées de 
bronze (larg 120cm)

200 € 300 € 120 €

4008 Armoire Louis XV française en chêne sculpté (Ht 235 x 175 x 60cm) 300 € 400 € 260 €

4009 Deux-corps en chêne sculpté 18ème (Ht 225 x 155 x 55cm) 400 € 600 € 330 €

4010 Table marquetée, à 1 tiroir (Ht 75 x 80 x 48cm) 160 € 240 € 100 €

4011 Petit meuble sculpté de style Louis Xv à 4 tiroirs (Ht 95 x 55 x 40cm) 60 € 80 € 80 €

4012 Petite crédence en chêne sculpté (Ht.70 x 75 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

4013 2 encadrements 40 € 60 € 80 €

4014 Pied de réverbère en fonte (Ht.90cm) 80 € 120 € 80 €

4015 Huile sur toile signée et datée 1899 «Pêcheur» (85 x 63cm) 120 € 180 € 80 €

4016 Frigo-bac Coca-Cola 300 € 400 € 200 €

4017 Table roulante rustique 40 € 60 € 80 €

4018 Archelle en chêne sculpté (HT.40 x 120cm) 60 € 80 € 80 €

4019 Table (130 x 73m) 80 € 120 € 80 €

4020 Cheminée de style renaissance en grès émaillé 160 € 240 € 120 €

4021 Vélo VTT noir Roch rider 520 S 200 € 300 € 120 €

4022 Vélo VTT de marque Diamond rouge 80 € 120 € 80 €

4023 Vélo Concorde American Eagle rouge 40 € 60 € 80 €

4024 Trois tables gigognes en laiton et miroirs 60 € 80 € 80 €

4025 Nécessaire de feu ouvert en laiton chromé, à décor de clubs de golf 60 € 80 € 80 €
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4026 Table d’appoint en travertin (Ht 37 x 60 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

4027 Table de salon Belgochrome (Ht 38 x 120 x 60cm) 160 € 240 € 120 €

4028 Table d’appoint Belgochrome  (Ht 38 x 60 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

4029 Banc de jardin, pieds fonte 19ème 140 € 200 € 90 €

4030 Paire de fauteuils de repos en fer forgé et teck 120 € 160 € 80 €

4031 Table + 4 chaises de jardin en fer forgé 80 € 120 € 80 €

4032 Statue «La cueillette» en pierre reconstituée (Ht 145cm) 100 € 160 € 80 €

4033 Sculpture de jardin en fonte à patine de bronze «Jeune musicien» sur socle (Ht 
totale 140cm)

600 € 800 € 500 €

4034 Socle en pierre reconstituée (Ht 40cm, Ø 55cm) 80 € 120 € 80 €

4100 14 btes (4 Moulin à vent 1999 + 10 Fleurie (4x96 6x2001)) 60 € 80 € 80 €

4101 11 btes (5 Passetoutgrains 85 + 2 Volnay 1er Cru 85 + 2 Beaune 85+ Morgon 73 + 
Savigny 73)

80 € 120 € 80 €

4102 13 Bordeaux (6 chât. Haut Graves 94 Listrac + 3 côtes de Bourg (1 1962)+ 2 châ-
teau La Gorre 1955 Médoc+2 Bordeaux 95;97)

80 € 120 € 80 €

4103 18 btes (7 côtes de Tongue 2010 + 3 Faugères 85 + divers) 60 € 80 € 80 €

4104 10 Bordeaux (3 château Siran 1998 Margaux + 7 demi château Carteau -Matras 
1982 Saint Emilion Grand Cru)

60 € 80 € 80 €

4105 12 château Montalbert Grace Dieu 1980 Saint Emilion Grand Cru 80 € 120 € 80 €

4106 12 Vins de Bourgogne ( 3 Nuits Saint Georges 1970+ 9 Pinot 1978) 80 € 120 € 80 €

4107 12 Bourgogne ( 4 Bourgognes rouges 1973 Drouhin Laroze + 4 Les Marcelines 
78; Croze Hermitage 99; Pommard 1978 Coron ;côtes de Beaune-Village 1962 
;Passetoutgrains 1981)

100 € 160 € 80 €

4108 9 Pugnitello Toscana 2010 + 7 Arbois + 6 divers 80 € 120 € 80 €

4109 15 Rouselle de Savoie 2000 Altesse+ 9 Mondeuse Savoie (3x2017 6x2006) 70 € 90 € 80 €

4110 14 btes diverses (Scotch + Créme D’Amaretto + 2 Ardèche + 4 Valpolicella + 3 
Cidres + Saumur 73 +...)

60 € 80 € 80 €

4111 18 btes (12 Le Pot 2004 Pays D’Oc Muscat Sec +6 Irancy 2005 rouges) 60 € 80 € 80 €

4112 18 btes (12 côtes du Roussillon (6x 2004 6x1998) + 6 Pays du Jardin 2002) 60 € 80 € 80 €

4113 20 btes ( 6 château Malescasse 2000 Ht Médoc + 9 château Lartigue de Bro-
chon 1986 Ht Médoc+ 3 Graves 2011 + 2 Graves Blancs 1981)

80 € 120 € 80 €

4114 21 btes de Saint Chinian (97 98 99) 70 € 90 € 80 €

4115 18 btes de Madiran (12x99 6 x1997) 80 € 120 € 80 €

4116 20 btes (8 Château Saint Paul 2000 Ht Médoc + 10 Château Vieux Robin 2000 
Ht Médoc + 2 Bordeaux 97)

80 € 120 € 80 €

4117 12 demi chablis La perrelée 18+12 demi chablis 2004 + 6 Petit Chablis 2006+ 1 
Chablis 1er Cru Fourchaume 2005

80 € 120 € 80 €

4118 18 Saint Chinian 2000 80 € 120 € 80 €

4119 12 Saint Chinian 2000 60 € 80 € 80 €

4120 24 btes (19 Minervois (12 blancs ;7 rouges 99 98 2002 95) + 5 Plaimont 2008) 80 € 120 € 80 €

4121 7 bordeaux (La Gurge 89 Margaux+ 2 Le Boscq 97 + La Tourelle de Croizet Ba-
ges 93 Pauillac + Fourcas Dupré 90 Ht Médoc+ Cahors 77+ Saint Emilion Grand 
Cru 1976)

80 € 120 € 80 €

4122 12 Porto  ( 11 Jordao + 1 Seaford) 80 € 120 € 80 €

4123 20 vins pétillants 60 € 80 € 80 €

4124 8 Blancs divers (Sauternes 93;2 châteauneuf du Pape 70, 91 ; Monbazillac 
01;Pouilly Fumlé 2015; Vouvray 95 ;Saint Veran 89 ;Sancerre 96)

80 € 120 € 80 €

4125 5 Magnums 60 € 80 € 80 €

4126 12 château Colbert 1989 Côtes de Bourg 60 € 80 € 80 €

4127 12 Enrique Forner 1970 Rioja Espagne 60 € 80 € 80 €

4128 12 château Beau-Site Haut Vignoble 1983 Saint Estèphe 80 € 120 € 80 €

4129 6 Magnums château la Mouline 1985 Moulis en Médoc CBO 100 € 160 € 80 €
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4130 Lot de 4 magnums (Château Monbousquet Saint Emilion 66 et 72 + Château 
de Montignac 96 + 3 bouteilles de 98)

80 € 120 € 80 €

4131 14 btes (12 Gaillac Blancs + 2 Gailac rosés) 60 € 80 € 80 €

4132 14 Bordeaux (8 demi château Carteau Montras 1982 Saint Emilion Grand Cru + 
6 château Martinon 1980 )

70 € 90 € 80 €

4133 18 btes ( 4 Saint chinian 97 Blancs + 4 Corbières 00 Rouges+ 4 Saint Chinian 14 
rouges + 6 Corbières 99 Blancs)

60 € 80 € 80 €

4134 22 btes de diverses régions de France (9 Montravel 00 96 97+ 3 Pays d’Oc 98+...) 80 € 120 € 80 €

4135 19 btes (6 Buzet 92 Blancs + 6 château Puech-Haut  Languedoc 98 Rouges + 7 
(Minervois  Cahors ...))

80 € 120 € 80 €

4136 13 btes (12 Madiran (9x 88 + 1 2007 + 1 1997 ) + 1 Côtes de Gascogne 2000) 60 € 80 € 80 €

4137 19 btes ( 8 Blancs 2000 Les Sorbiers Val d’Agly ;5 Grand Chêne 99 côtes du 
Brulhois + 6 divers)

80 € 120 € 80 €

4138 14 btes ( 9 Montlouis 86 Loire + 5 Vins du Bugey 05) 60 € 80 € 80 €

4139 20 btes (10 Saumur Chapigny 1990+ 4 Saumur 2003 + 6 Tourraine 2013) 80 € 120 € 80 €

4140 23 btes (11 côtes de Gascogne 95 blancs + 12 côtes de Gascogne 04 rouges ) 80 € 120 € 80 €

4141 13 btes (7 Saint Amour 91 + 5 Passetoutgrains 2005 + Gamay 1993) 70 € 90 € 80 €

4142 11 btes château Bardins 1987 Graves Pessac Léognan 60 € 80 € 80 €

4143 24 Pays d’Oc 96 «Domaine du Nouveau Monde» 70 € 90 € 80 €

4144 24 «Le Gascon de Dulucq» 1994 Rouges Tursan 60 € 80 € 80 €

4145 20 btes Iroulegy (12 Gorri d’Ansa 96 + 8 Domaine les Terrasses de l’Arradoy 94) 60 € 80 € 80 €

4146 16 btes  (11 Chartreuse de Mougères Muscat Sec 96 + 5 Pinot Blanc 2012 Alsace) 80 € 120 € 80 €

4147 36 Domaine du Nouveau Monde 96 Pays d’Oc 60 € 80 € 80 €

4148 35 Saumur Blancs 91 70 € 90 € 80 €

4149 36 Saumur blancs 91 70 € 90 € 80 €

4150 24 coteaux du Lyonnais 94 60 € 80 € 80 €

4151 12 Saint Chinian 1998 Cazal Viel CBO 60 € 80 € 80 €

4152 12 château Lynch Bages 1985 Pauillac CBO 1 100 € 1 300 € 950 €

4153 12 château  Ponteil Bergey 1978 Graves Léognan CBO 80 € 120 € 80 €

4154 12 château Ponteil Bergey 1983 Graves Léognan CBO 80 € 120 € 80 €

4155 12 Les Remparts de Ferrière 1995 Margaux CBO 100 € 160 € 80 €

4156 12 Clos de la vieille école 1996 Pomerol 80 € 120 € 80 €

4157 12 châteauneuf-du-Pape 1993 Domaine de Relagnes 100 € 160 € 80 €

4158 12 château du Barry 2001 Saint Emilion Grand Cru CBO 80 € 120 € 80 €

4159 12 château Ferrand 1994 Pomerol 100 € 160 € 80 €

4160 11 Bordeaux (10 château Batailley 1974 Pauillac + Château Larcis Ducasse1973 
Saint Emilion Grand Cru)

160 € 200 € 80 €

4161 9 château Junayme 1978 Canon-Fronsac CBO 80 € 120 € 80 €

4162 12 château Meyney 2001 Fronsac CBO 70 € 90 € 80 €

4163 13 Gaillac (6 rouges 97 + 1 blanc 96 + 5 rouges 94 + 1 rouge 01) 60 € 80 € 80 €

4164 17 Haut Médoc ( 6 château Cantegric 1986 + 3 château Troupian 94 +8 château 
Le Meyniere 81)

80 € 120 € 80 €

4165 11 coteaux du Lyonnais 97 60 € 80 € 80 €

4166 6 chinon 1996  + 3 Limoux 2000 40 € 60 € 80 €

4167 8 cidres Bouché breton + 1 divers 60 € 80 € 80 €

4168 21 Côtes de Duras 19888 rouges 60 € 80 € 80 €

4169 18 Costières de Nimes ( 4 2009 1 2007 rosé + 6 blancs 2002 + 5 rouges 97+03) 60 € 80 € 80 €

4170 12 Graves rouges (8 château l’Etoile 1995 ; 4 château de Gaillat 95) 70 € 90 € 80 €

4171 16 + 1 demi btes (6 Puisseguin Saint Emilion 1982 + 8 Château Charlieu 90 + 3 
bordeaux (demi 90 + 95)

70 € 90 € 80 €

4172 22 btes (11 Corse Rosé 2001 (Comte Peraldi)+ 6 Languedoc 93 03 + 5 Rosé Fron-
ton 2001)

60 € 80 € 80 €
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4173 32 btes vins de diverses régions de France 80 € 120 € 80 €

4174 12 Ochoa 1996 Navarra Tempranillo Espagne + 9 Jean Lebon 1979 Penedes 
Espagne

80 € 120 € 80 €

4175 24 btes Pays d’Oc 98 Mas Montel (cuvée Jéricho) 60 € 80 € 80 €

4176 24 btes Pays d’Oc 98 Mas Montel (cuvée Jéricho) 60 € 80 € 80 €

4177 36 btes blancs 2001 Les olivettes Pays des Vals d’Agly 80 € 120 € 80 €

4178 36 btes Côtes du Roussillon Villages (24x2000;12 x1997) 80 € 120 € 80 €

4179 16 btes (12x2002+ 4x2004) Montravel rouges 70 € 90 € 80 €

4180 36 btes+ 12 demi  Le Gascon de Dulucq  1994 80 € 120 € 80 €

4181 12 château Haut Batailley 1985 Pauillac CBO 300 € 360 € 260 €

4182 12 château Lynch Bages 1985 Pauillac CBO 1 100 € 1 300 € 950 €

4183 12 château Gazin 1985 Pomerol CBO 460 € 500 € 400 €

4184 9 btes (5 Pineau des Charentes + 4 Muscat de Frontignan) 60 € 80 € 80 €

4185 3 doubles magnums château Matras 87 Saint Emilion Grand Cru 80 € 120 € 80 €

4186 12 Chasselas 1996 Alsace Hornstein 60 € 80 € 80 €

4187 6 bordeaux 1996 ( 2 château Balange Saint Estèphe ; 2 château Belle Rose 
Pauillac; 2 château Pouget Margaux)

80 € 120 € 80 €

4188 13 btes Gaillac (4 demi 1996;6 6x1989 2x 1998 1 rosé 2001) 60 € 80 € 80 €

4189 12 btes Cahors (11 château du Cèdre Cahors 1995+ 1 Cahors 2009) 60 € 80 € 80 €

4190 19 cuvée des fées château Cazal Viel 1999 Saint Chinian 80 € 120 € 80 €

4191 59 demi côtes du Forez 1990 + 6 côtes du Forez 1991 80 € 120 € 80 €

4192 19 btes vins diverses régions de  France 80 € 120 € 80 €

4193 17 btes château d’Aqueria Lirac ( 9 rouges 97; 8 blancs 98) 80 € 120 € 80 €

4194 15 château de Capitoul  La Clape 2000 70 € 90 € 80 €

4195 12 Coteaux du Languedoc 94 70 € 90 € 80 €

4196 16 Chasselas 885 Alsace Horstein 80 € 120 € 80 €

4197 20 demi Riesling 1988 Alsace H.Fuchs 60 € 80 € 80 €

4198 Lot de 5 bouteilles de vin rouge + 3 1/2 (Italie + France) 40 € 60 € 80 €

4199 17 coteaux du Languedoc (12x94+ 5x96) 80 € 120 € 80 €

4200 36 btes Le Gascon de Dulucq 1994 80 € 120 € 80 €

4201 36 btes Le Gascon de Dulucq 1994 80 € 120 € 80 €

4202 24 demi Gaillac rouges 90 60 € 80 € 80 €

4203 24 demi Gaillac rouges 90 60 € 80 € 80 €

4204 22btes (12 Touraine Blanc 90 + 10 Coteaux de Muriel 2002) 60 € 80 € 80 €

4205 4 Meursault 1979 Bouchard (étiquettes abimées) + 1 Condrieu 1990 Guigal 80 € 120 € 80 €

4206 Château Margaux 1974 Saint Emilion Grand Cru Classé mi-épaule 160 € 200 € 80 €

4207 Chambole Musigny 1987 1er Cru les Amoureuses G.Roumier 1 500 € 2 000 € 80 €

4208 Château Chalon vin jaune 1979 Jura 40 € 60 € 80 €

4209 Château Pontet Canet 1945 Pauillac mise particiulier niveau bas 40 € 60 € 80 €

4210 Château Pavie 1980 Saint Eimilion Grand Cru+ Château Pichon Longueville 
Baron 1971 Pauillac

100 € 160 € 80 €

4211 2 Hermitage La Chapelle 1970 Jaboulet Ainé Niveau Bas 100 € 160 € 80 €

4212 5 btes (3 Bourgogne «Les Brulottes» 1982 Girbault + Monthélie 1982 Boisset + 1 
anomyne)

30 € 40 € 80 €

4213 Lot de 6 bordeaux dont 2 Cos d’Estournel 1964, 2 vieux Chateau Certan dont 
avec une date 1973 et 2 Chateau Rauzan-Gassies Margaux 1973

100 € 160 € 80 €

4214 Château Cheval Blanc 1985 Saint Emilion premier Grand Cru Classé 280 € 330 € 240 €

4215 2 château Lynch Bages 1985 Pauillac 180 € 220 € 140 €

4216 Château Cheval Blanc 1985 Saint Emilion premier Grand Cru Classé 280 € 330 € 240 €

4217 3 Gevrey Chambertin 1999 «Reniard» Gavignet 80 € 120 € 80 €
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4218 Château l’Angelus 1995 Saint Emilion Grand Cru 200 € 300 € 80 €

4219 Chambolle Musigny 1ercru 1979 Drouhin Laroze 80 € 120 € 80 €

4220 Vosne Romanée 1989 Louis Jadot 80 € 120 € 80 €

4221 4 château Coutet 53 Saint Emilion G C + Château Lascombes 42 Margaux 100 € 120 € 80 €

4222 2 château Montrose 1976 Saint Estèphe mi-épaule 100 € 160 € 80 €

4223 6 château Giscours 1987 Margaux 200 € 300 € 140 €

4224 2 Châteauneuf-du-Pape, Versino Cuvée Félix 60 € 80 € 80 €

4225 Clos de Vougeot 1977 Jaffelin 60 € 80 € 80 €

4226 Château Cheval Blanc 1988 Saint Emilion Grand Cru 300 € 400 € 80 €

4227 Bouzy Rouge Veuve Clicquot 40 € 60 € 80 €

4228 Château L’Evangile 1973 Pomerol 60 € 80 € 80 €

4229 5 Bourgogne (Nuits St Georges 2006 1er Cru les saint Georges+ Nuits St 
Georges 1er Cru les Vaucrains Sauvestre+Pommard 1975 Clos de la Chanière 
Clerget + Volnay1974+ Savigny 92 les Serpentines)

120 € 160 € 80 €

4230 Moulin à vent 1966 + 3 Saint Aubin 1er Cru 1999 60 € 80 € 80 €

4231 Chateau La Conseillante 1969 Pomerol 60 € 80 € 80 €

4232 3 Meursault 1er Cru les Charmes 91 Louis Jadot 120 € 180 € 80 €

4233 6 Gewurztraminer (5 Schlumberger 01 +Wolfberger 94) 80 € 120 € 80 €

4234 3 Meursault 1er Cru les Charmes 91 Louis Jadot 120 € 180 € 80 €

4235 6 Cigalus de Gerard Bertrand 2010 rouges CBO 120 € 160 € 90 €

4236 6 château Les Ormes de Pez CVO 90 € 120 € 80 €

4237 6 Barolo 2010 «Le Srette» DOCG 90 € 120 € 80 €

4238 6 château Haut Lagrange 2014 Pessac Léognan Rouge 70 € 90 € 80 €

4239 12 Champagne Pommery 180 € 220 € 140 €

4240 château La Fleur Pétrus 1999 Pomerol 160 € 200 € 90 €

4241 6 Saint Jospeh 2016 Perret + 6 Santenay 1er Cru 2014 Girardin 300 € 400 € 300 €

4245 Pirenne Henri «Histoire de Belgique» (4 volumes) 60 € 80 € 80 €

4246 Mémoires de Guerre de Charles de Gaulle 1956 (5 volumes) 60 € 80 € 80 €

4247 9 albums de timbres (Thématiques tous pays + Asie +divers) 60 € 80 € 80 €

4248 8 albums de timbres (4 Pays-Bas + Espagne + San Marino + 2 Suisse) 80 € 120 € 80 €

4249 8 Albums de timbres (Allemagne et Europe de l’Est) 80 € 120 € 80 €

4250 Lot de 2 albums de timbres 60 € 80 € 80 €

4251 8 albums de timbres (3 «Belgique» + 5 Europa et Europe Afrique) 80 € 120 € 80 €

4252 12 Albums de timbres (6 Albums Angleterre colonnies Jersey + 6 albums Usa et 
Amérique du Sud)

80 € 120 € 80 €

4253 Lot de cartes postales 40 € 60 € 80 €

4254 Le parfait marechal « De Solleysel» Paris 1744 in vol.in 4° 100 € 160 € 80 €

4255 Metropolitan improvements or london in the nineteenth century beine A. 
séries of views.., from original drawings by thos H.Shepherd, 1 volume in 4° 
dessinées par A.Pernot, Bruxelles 1827

100 € 160 € 80 €

4256 Histoire de l’Isle espagnole ou de St.Domingue, Paris 1730, 2 vol.in 4° 400 € 600 € 330 €

4257 Lot de pièces de Collection 200 € 300 € 160 €

4258 Deux albums d’images collées 20 € 30 € 80 €

4259 Lot de timbres neufs Pays-Bas en euro + de 600 euros de valeur postale 80 € 120 € 80 €

4260 Petit lot de timbres Belgique et autre 20 € 30 € 80 €

4261 Classeur rouge n°4 avec collection de timbres oblitérés et non oblitérés « Pays 
du monde»

100 € 160 € 80 €

4262 Lot d’actions 20 € 40 € 80 €

4263 Album de timbres vide contenant 5630 reproductions de timbres, 160 armoi-
ries,...

20 € 30 € 80 €

4264 Album de timbres Italie Davo 1862-1980 relativement complet 200 € 300 € 80 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 0

9 
SE

PT
.

98    01-11 SEPTEMBRE 2021

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

4265 2 albums de timbres (Jersey; Isle de Man ;Irelande;Jernessey) 100 € 160 € 80 €

4266 Album timbres Monaco Davo 1885->1980 relativement complet 200 € 300 € 80 €

4267 Album de timbres  Davo colonnies néerelandaise Davo 100 € 160 € 80 €

4268 2 albums de timbres belges FDC 1999 - > 2008 100 € 200 € 80 €

4269 7 Albums de timbres belges divers 80 € 120 € 80 €

4270 Albums de carte postale «Château» 60 € 80 € 80 €

4271 3 albums de timbres (2 Allemagne + Allemagne DDR) 80 € 120 € 80 €

4272 Album de timbres divers 300 € 400 € 90 €

4273 Album de timbres «Bicentenaire de la Révolution française» 80 € 120 € 80 €

4274 Lot de 2 albums Reine Astrid et enfants royaux 20 € 30 € 80 €

4275 Album de timbres 20 € 30 € 80 €

4276 Lot d’albums de timbres divers pays (Guernesey ; Chine ; Usa;Nations Unies ; 
Allemagne + Turquie;Afrique équtoriale;Europe;islande,Angleterre...)

80 € 120 € 80 €

4277 Lot de 3 albums de cartes postales diverses 80 € 120 € 80 €

4278 Album de timbres (Jeu de présentation officielle de l’association internationale 
des receveurs de la Poste)

160 € 240 € 90 €

4279 Lot de 3 albums de photographies anciennes 60 € 80 € 80 €

4280 Lot d’albums de timbres, Belgique 80 € 120 € 80 €

4300 Lanterne de hall, actuelle en laiton (ht 80cm + chaîne, Ø 50cm) 400 € 600 € 330 €

4301 Lustre en laiton et cristal à 10 lumières (ht 55cm, Ø 60cm) 100 € 160 € 80 €

4302 Lustre en bronze à lumières, bobèches cristal du Val Saint Lambert 160 € 240 € 80 €

4303 Lustre art déco en fer forgé et verre rouge (vasque et 4 bobèches) Ht 100 x 90 
x 60cm

300 € 400 € 260 €

4304 Lanterne de hall en bronze (ht 60cm + chaîne, diam 35cm) 200 € 300 € 120 €

4305 Lustre de Venise en cristal doré et de couleur (Ht 100cm Ø 70cm) 300 € 400 € 260 €

4306 Lustre en bronze et cristal  (Ht.100cm diam.60cm) 300 € 400 € 260 €

4307 Lustre à plaques en cristal (Ht 130cm, Ø 60cm) 400 € 600 € 260 €

4308 Lustre en bronze et cristal à 6 branches 80 € 120 € 80 €

4309 Lustre design en bois flotté (Ø 100cm) 200 € 300 € 160 €

4310 Lustre liégeois ancien à 2 étages (Ht 75cm) 200 € 300 € 160 €

4311 Grand lustre «Sac à perles avec fleurs» ancien (Ht 120cm) 400 € 600 € 330 €

4312 Lustre empire 500 € 700 € 430 €

4317 Lustre sac à perles 80 € 120 € 80 €

4321 Lustre Marie-Thérèse (Ht 70cm, Ø 80cm) 80 € 120 € 80 €

4322 Lustre à breloques (Ht.80cm + chaîne, Ø 60cm) 50 € 70 € 80 €

4323 Petit lustre de Venise à 6 lumières (ht 60cm, Ø 45cm) 140 € 200 € 80 €

4324 Lustre «Cage» en cristal (Ht 80cm, Ø 60cm) 160 € 240 € 90 €

4325 Plafonnier en verre moulé et poli à décor d’oiseaux signé Pierre D’Avesne (Ø 
42cm)

400 € 600 € 260 €

4326 Lustre en fer peint (accident) Ht 80cm 30 € 50 € 80 €

4327 Lustre de style empire en bronze et tôle (Ht 90cm, Ø 48cm) 300 € 400 € 160 €

4328 Lustre de style empire (Ht 50cm) 30 € 50 € 80 €

4329 Lustre en bronze à 12 lumières (Ht 80cm Ø 60cm) 100 € 160 € 80 €

4330 Paire de lustres des années 50 en fer forgé doré et bois à lumières (ht 80cm, Ø 
60cm)

140 € 200 € 80 €

4331 Lustre en bois doré 100 € 160 € 80 €

4332 Lustre à plaques mauves (Ht 85cm) 80 € 120 € 80 €

4334 Lanterne en laiton (Ht 60cm, Ø 28cm) 20 € 30 € 80 €

4335 Lustre en fer forgé doré (Ht 101cm) 60 € 80 € 80 €

4336 Lustre des années 40 (ht 50cm, Ø 50cm) 20 € 30 € 80 €
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4337 Lustre de style empire à 3 lumières en bronze doré et patiné (HT.70cm, 
diam.35cm)

60 € 80 € 80 €

4338 Lustre à pendeloques (Ht 60cm, Ø 50cm) 30 € 50 € 80 €

4339 Lustre à plaques (Ht.70cm, diam.40cm) 60 € 80 € 80 €

4340 Lustre feuillage en métal doré (Ht 95cm, Ø 60cm) 100 € 160 € 80 €

4341 Lustre de style Empire (ht 50cm, diam 55cm) 60 € 80 € 80 €

4342 Lustre en bronze et bobêches en verre signé Muller (Ht 50cm) 120 € 180 € 80 €

4343 Lustre à breloques (Ht 60cm, Ø 60cm) 60 € 80 € 80 €

4344 Petit lustre flamand en laiton à 12 lumières (ht 50cm, diam 55cm) 60 € 80 € 80 €

4345 Lustre à bougies (Ht 90cm, Ø 80cm) 60 € 80 € 80 €

4346 Lustre juif en bronze (Ht 90cm) 160 € 240 € 80 €

4347 Lustre en bronze à 4 lumières (Ht.105, diam.70cm) 80 € 120 € 80 €

4348 2 petits lustres 20 € 30 € 80 €

4349 Lustre en cristal et bronze (Ht 90cm, Ø 90cm) 400 € 600 € 330 €

4350 Lustre a plaques (Ht 100cm) 160 € 240 € 80 €

4351 Lustre Marie-Thérèse (Ht 60cm, Ø 60cm) 60 € 80 € 80 €

4352 Lustre ancien en bronze (120 cm) 300 € 360 € 160 €

4353 Lustre Murano à décor de fleurs  (Ht 80cm) 80 € 120 € 80 €

4354 Lustre en bronze et pampilles (Ht 120cm) 260 € 330 € 220 €

4355 Lustre en verre (Ht 50 Ø 60cm) 60 € 80 € 80 €

4356 Lustre à 6 lampes Baguès (Ht: 70cm) 80 € 120 € 80 €

4357 Lustre à plaquettes (diamètre 40 cm) 120 € 140 € 90 €

4358 Lustre à 6 lumières en bois d’élan (Ht.60cm, diam.80cm) 100 € 160 € 80 €

4359 Lanterne-globe en verre (ht 40cm + tige) 60 € 80 € 80 €

4360 Lanterne en bronze (H:72cm) 160 € 240 € 80 €

4361 Petit lustre en bronze à décor d’angelot (Ht 40 x 30cm) 160 € 240 € 90 €

4362 Lustre en bronze patiné et doré à décor d’angelot musicien (Ht 60cm) 160 € 240 € 90 €

4363 Lustre de couleur en verre de Venise + paire d’appliques 400 € 600 € 260 €

4364 Petite lanterne en bronze et cristal du Val St Lambert (Ht totale 37cm) 80 € 120 € 80 €

4365 Plafonnier en pâte de verre Noverdy France (Ø 35cm) 160 € 240 € 80 €

4366 Lustre flamand 40 € 60 € 80 €

4367 Lanterne en fer forgé (Ht 90cm) 160 € 240 € 80 €

4368 Lustre en cristal à 8 lumières (Ht 60cm, Ø 50cm) 160 € 240 € 80 €

4369 Lustre en bronze avec aigle (Ht 69cm, Ø 43cm) 50 € 70 € 80 €

4370 Lustre art déco 100 € 160 € 80 €

4371 Lustre à 12 branches en verre de Murano (ht 55cm, Ø 90cm) 80 € 120 € 80 €

4372 Petit lustre rocaille peint à 6 lumières (Ht 80 Ø 70cm) 140 € 200 € 80 €

4373 Lanterne de hall en bronze et cristal 50 € 70 € 80 €

4374 Petit lustre flamand à 6 lumières (ht 40cm, diam 60cm) 60 € 80 € 80 €

4375 Lustre de style Tiffany (Ø 45cm) 80 € 120 € 80 €

4376 Lanterne en laiton (H:44cm) + carreaux 30 € 50 € 80 €

4377 Lanterne en verre et opaline (Ht 45cm, Ø 30cm) 50 € 70 € 80 €

4378 Lustre sac à perles 80 € 120 € 80 €

4379 Lanterne d’église en métal argenté 60 € 80 € 80 €

4380 Lustre flamand en bronze 50 € 70 € 80 €

4381 Lustre en bronze (Ht.90cm, diam.80cm) 40 € 60 € 80 €

4382 Lustre Marie-Thérèse en cristal à 6 lumières 40 € 60 € 80 €

4383 Lustre “Sac à perles” de style empire 40 € 60 € 80 €

4384 Lustre flamand à 10 branches (ht 120cm, Ø 90cm) 40 € 60 € 80 €
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4385 Lustre XXème en bronze (Ht 55 Ø 80cm) 60 € 80 € 80 €

4386 Lustre en bronze à 6 lumières (Ht 80cm) 100 € 160 € 80 €

4387 Lustre en fer forgé et pâte de verre non signée (vasque diam.35cm) + 3 
bobèches

140 € 200 € 90 €

4388 Morceaux de lustre Murano vert 60 € 80 € 80 €

4389 Lustre de style empire en bronze et tôle peinte à 6 lumières (Ht 60 Ø 60cm) 80 € 120 € 80 €

4390 Lustre en cristal blanc et mauve à 8 lumières (Ht 90cm, Ø 55cm) 100 € 160 € 80 €

4391 Lustre en métal argenté à plaques à 8 lumières (Ht 60 Ø 65cm) 80 € 120 € 80 €

4392 Lustre en fer forgé signé Piote et verre Muller 240 € 360 € 160 €

4393 Lustre morderne en acier et perle de verre (ht 80 cm, Ø 80 cm) 100 € 160 € 80 €

5000 Bracelet 1900 en or jaune 18 carats composé de maillons sertis de diamants 
épaulés de disques sertis de diamants taille ancienne et de demi perles proba-
blement fines

1 000 € 1 600 € 900 €

5001 Collier de perles fermoir or jaune 18 carats, travail français 400 € 600 € 260 €

5002 Pendentif en or blanc 18 carats serti de diamants baguette et brillant retenant 
une perle de Tahiti et deux perles blanches

600 € 800 € 430 €

5003 Collier de perles multirangs de perles de culture 200 € 300 € 80 €

5004 Collier de perles de corail blanc agrémenté de perles d’or jaune 18 carats 100 € 160 € 80 €

5005 Sautoir de perles grises avec fermoir en or jaune 18 carats 240 € 300 € 120 €

5006 Collier multirang de perles de culture blanche rosées de forme ronde, fermoir 
en or jaune 18 carats

330 € 400 € 160 €

5007 Broche double clip en or jaune 18 carats sertie de perles et rubis  800 € 1 200 € 700 €

5008 Collier de perles de culture , fermoir en or jaune 18 carats serti d’un cabochon 
de pierre dure 

240 € 300 € 80 €

5009 Collier de perles en chute, fermoir or jaune 18 carats 40 € 60 € 80 €

5010 Broche en or jaune 18 carats ornée d’une micro-marqueterie stylisant un 
bouquet de fleurs, dans un cadre agrémenté de coquilles et de feuille de lierre. 
Hauteur 4 cm (manques au cadre)

400 € 600 € 260 €

5011 Broche en or blanc 18 carats sertie de perles et émeraude 400 € 600 € 330 €

5012 Pendentif “Croix” en or jaune 18 carats serti de perles de culture 100 € 160 € 80 €

5013 Collier en or blanc 18 carats serti de diamants et de trois perles de couleurs 
différentes

2 600 € 2 800 € 1 900 €

5014 Collier de perles baroques agrémenté en son centre d’un fermoir en or blanc 
18 carats retenant une perle en pampille

240 € 300 € 80 €

5015 Collier de perles blanches avec fermoir en or jaune 18 carats 200 € 300 € 160 €

5016 Bague en or jaune 18 carats sertie de brillants et d’une pierre verte 180 € 220 € 140 €

5017 Bague “Toi et Moi” en platine sertie de 2 perles Akoya et de brillants 1 200 € 1 600 € 1 000 €

5018 Bague en or jaune 14 carats sertie d’une fleur de perles 300 € 400 € 260 €

5019 Paire de pendants d’oreilles en or jaune 18 carats serties de diamants et de 
perles

300 € 400 € 260 €

5020 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats , brillants et perles ocrées (Ø 
+/- 11mm)

1 200 € 1 600 € 1 000 €

5021 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une perle South Sea (Ø13mm) 800 € 1 200 € 700 €

5022 Collier de perles grises fermoir en or jaune 14 carats 80 € 120 € 80 €

5023 Collier de perles blanches rosées fermoir en or jaune 18 carats 100 € 160 € 80 €

5024 Broche masque en or jaune 18 carats et bronze sertie d’une perle 300 € 400 € 260 €

5025 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties de perles blanches sou-
lignées de lignes de diamants baguettes

2 400 € 3 000 € 1 400 €

5026 Bague en or jaune 14 carats sertie d’une perle bouton probablement fine et de 
2 brillants

300 € 400 € 220 €

5027 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties de brillants, une perle 
de Tahiti grise en chute (Ø +/- 10mm)

1 400 € 1 600 € 1 200 €
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5028 Pendentif en or blanc 18 carats serti de diamants taille brillant terminés par 
une perle grise

100 € 160 € 80 €

5029 Broche en or 18 carats avec perles (poids 5,75grs) 60 € 80 € 80 €

5030 Pendentif en or jaune 18 carats retenant une perle blanche 80 € 120 € 80 €

5031 Broche animalière en or jaune 18 carats sertie d’une perle et d’un saphir  300 € 400 € 260 €

5032 Broche en or jaune 18 carats sertie de perles et diamants taille brillant  400 € 600 € 330 €

5033 Bague Toi et Moi 1900 en or jaune 18 carats sertie d’une perle et de diamants 400 € 600 € 260 €

5034 Chaîne maille forçat, poinçon aigle et pendentif orné d’une perle de culture 
dans un entourage gravé et ciselé de motifs ponctués de huit diamants de 
taille brillant, poinçonhibou.Les deux en or gris 18 carats.

300 € 400 € 260 €

5035 Collier de perles d’eau douce, fermoir en or 18 carats 300 € 400 € 160 €

5036 Collier de perles fermoir en or jaune 18 carats 120 € 160 € 80 €

5037 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une perle de culture dans un entourage de 
diamants taille brillant

600 € 800 € 260 €

5038 Collier pendentif en or blanc 18 carats serti d’une importante perle blanche 
retenue par un diamant taille trapèze

1 200 € 1 600 € 700 €

5039 Paire de clous d’oreilles en or jaune 18 carats et perle de culture de forme bou-
ton piquée d’un petit diamant

240 € 300 € 180 €

5040 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties de lignes de diamants 
et d’une perle de Tahiti

200 € 300 € 160 €

5041 Broche 1900 en or jaune et blanc 18 carats sertie de diamants taille rose et de 
perles blanches. (Lg 6,9 cm)

1 500 € 1 700 € 1 300 €

5042 Importante broche camée coquillage en or jaune 14 carats sertie de perles et 
diamants

300 € 400 € 260 €

5043 Bague ancienne en or blanc et jaune sertie de 3 diamants et 2 perles 160 € 240 € 90 €

5044 Broche 19ème en or jaune et argent sertie de perles et de diamants taille rose 100 € 160 € 80 €

5045 Camée en or 9 carats (7 x 5cm) 20 € 40 € 80 €

5046 Broche en or 18 carats Napoléon III, turquoises et perles 160 € 240 € 100 €

5047 Bague en or jaune 800/1000 sertie de corail cabochon poinçon portugais 100 € 160 € 80 €

5048 Bague toi et moi en or jaune 18 carats sertie de diamants taille ancienne 140 € 160 € 100 €

5049 Paire de boucles d’oreilles en or 18 carats Napoléon III 300 € 400 € 200 €

5050 Bague 19ème en or jaune 18 carats sertie de diamants taille rose entourant un 
camée à l’antique

300 € 400 € 260 €

5051 Croix ancienne en or 18 carats et diamants (poids 11,3 gr) 600 € 800 € 430 €

5052 Médaillon 19ème en or jaune 18 carats serti de diamants taille rose soulignant 
un ange émaillé dans un entourage de saphirs calibrés

500 € 600 € 430 €

5053 Pendentif ancien en or blanc 18 carats serti de brillant 800 € 1 000 € 700 €

5054 Pièce antique Grecque en argent montée en pendentif sur or jaune 18 carats 600 € 800 € 260 €

5055 Bague or jaune 18 carats sertie de diamants et onyx 160 € 240 € 120 €

5056 Broche en or jaune 18 carats sertie d’un cristal anglais représentant un chien 500 € 600 € 260 €

5057 Pendentif en or 18 carats, turquoises et perles 100 € 160 € 80 €

5058 Bague en or 18 carats, turquoise et diamants 100 € 160 € 80 €

5059 Broche 1900 en or jaune et argent sertie de roses de diamants et de perles 200 € 300 € 100 €

5060 Bague en or jaune 18 carats entourée de diamants taille rose et centrée d’une 
rose plus importante

300 € 400 € 260 €

5061 Broche en or 18 carats et argent, en forme de croissant, sertie de diamants (Ø 
5 cm)

300 € 400 € 160 €

5062 Puces d’oreilles en or blanc 18 carats serties de diamants 800 € 1 200 € 700 €

5063 Broche en or jaune 18 carats de forme ronde stylisant un dragon retenant un 
rubis dans sa gueule.

500 € 600 € 430 €

5064 Bague ancienne en or jaune sertie de diamants taille rose et pierres de couleur 40 € 60 € 80 €
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5065 Pendentif avec chaîne en or blanc 18 carats serti d’un diamant taille marquise 
de +/- 0,80 carat

1 000 € 1 200 € 800 €

5066 Pendentif en or jaune 18 carats orné d’un camée sur onyx figurant un joueur 
de flûte, au dos le chiffre “JLC” en argent sur fond de rinceaux en or jaune 18 
carats. Hauteur 4,5 cm.

600 € 800 € 430 €

5067 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants cognacs 800 € 1 200 € 600 €

5068 Pendentif porte-photo ovale en or jaune 18 carats et onyx, orné d’une croix. 200 € 300 € 120 €

5069 Broche 19ème en or et argent sertie de diamants taille rose 140 € 160 € 100 €

5070 Broche ancienne en or et argent représentant d’un bouquet serti de diamants 
taille rose

500 € 600 € 330 €

5071 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants cognacs et blancs 1 000 € 1 200 € 900 €

5072 Bague ancienne en or jaune 18 carats sertie d’un diamant taille ancienne de 
+ou- 1,2 carats dans un entourage d’émeraudes elles-mêmes bordées de dia-
mants taille ancienne

2 000 € 2 600 € 1 200 €

5073 Paire de boucles d’oreilles en or jaune et  blanc 14 carats 300 € 400 € 260 €

5074 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats, brillant solitaire, 2 fois +/- 0,30 
carat ( JVVSS)

900 € 1 200 € 750 €

5075 Bague en or jaune et blanc 18 carats serti d’un diamant d’environ 0.7 ct 800 € 1 200 € 700 €

5076 Bracelet en or jaune et or blanc composé de maillons sertis de diamants 2 400 € 2 600 € 2 000 €

5077 Demi créoles en or jaune 18 carats sertie de diamants 200 € 300 € 160 €

5078 Boucles d’oreilles Christian Dior vintage 60 € 80 € 80 €

5079 Bague en or blanc 14 carats sertie de brillants (total +/- 0,70 carat) 1 000 € 1 500 € 800 €

5080 Bague en or blanc 18 carats sertie de brillants taille princesse et baguette 
(JVVS2), des années 40 

2 400 € 2 800 € 1 900 €

5081 Pendentif en or blanc 18 carats serti d’un diaamnt taille ancienne d’environ 0.7 
ct

600 € 800 € 500 €

5082 Bague dans le gout de Cartier en or jaune 14 carats et brillants 500 € 600 € 360 €

5083 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de diamants 200 € 300 € 160 €

5084 Boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de brillants (+/- 1.15 carats cha-
cun)

4 000 € 4 600 € 2 800 €

5085 Broche couronne en or blanc 18 carats sertie de diamants taille rose 300 € 400 € 260 €

5086 Pendentif en forme de coeur en or blanc 18 carats serti de petits diamants 
ronds blancs et jaunes, on y joint une chaine en or jaune 18 carats

600 € 800 € 430 €

5087 Bague art déco en or blanc 18 carats sertie de brillants 900 € 1 200 € 750 €

5088 Bague en or jaune de 18 carats toi et moi, sertie de 2 brillants et entourage 
diamants taille rose

550 € 650 € 460 €

5089 Alliance américaine sertie de diamants 2 200 € 2 600 € 1 900 €

5090 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un diamant cognac et deux diamants 
noirs

800 € 1 200 € 700 €

5091 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats sertie de diamants 1 000 € 1 200 € 900 €

5092 Bracelet rivière de diamants de +/- 3 carats 2 000 € 2 600 € 1 800 €

5093 Bague ancienne en or blanc 18 carats sertie de petits diamants 200 € 300 € 160 €

5094 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un diamant rond de 0,22K 300 € 400 € 200 €

5095 Bague or rose sertie d’un rubis taille ovale et de 2 diamants, taille brillant 200 € 240 € 160 €

5097 Bague platine sertie de brillants, des années 50 900 € 1 300 € 750 €

5098 Bague en or blanc 18 carats de brillants baguettes (+/- 1,20 carats) 800 € 1 200 € 600 €

5099 Pendentif et chaine ancienne en or blanc 18 carats serti de brillants 800 € 1 000 € 700 €

5100 Bague en or jaune 18 carats et platine à dessin de volutes, serties de diamants 
taillés dont deux plus importants, dans un goût art nouveau de feuilles de 
papyrus

800 € 1 200 € 700 €

5101 Bague Toi et Moi 1900 en or jaune 18 carats sertie de deux diamants taille an-
cienne et entourés de diamants tallle rose

500 € 700 € 260 €

5102 Broche étoile filante en or blanc 18 carats sertie de diamants 400 € 500 € 330 €

5103 Bracelet 3 rangs en or blanc 18 carats serti de diamants (200) noirs et blancs 2 000 € 2 600 € 1 800 €
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5104 Collier cable agrémenté d’un pendentif en or blanc 18 carats serti de diamants 300 € 400 € 200 €

5105 Bague or jaune sertie de diamants 160 € 240 € 120 €

5106 Chaîne et pendentif en or blanc 18 carats serti de diamants taille rose 400 € 600 € 330 €

5107 Broche en or blanc 18 carats sertie de diamants 500 € 600 € 430 €

5108 Collier en or blanc 18 carats et diamants taille brillant (28grs) 1 000 € 1 500 € 900 €

5109 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant 200 € 300 € 90 €

5110 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un diamant 100 € 200 € 80 €

5111 Bague Tourbillon en or jaune 18 carats sertie d’un important diamant taille 
ancienne.

500 € 600 € 330 €

5112 Bracelet ligne en or jaune 18 carats orné de 25 diamants taillé. Fermoir à 
cliquet orné d’un pavage de six diamants, huit de sécurité. Poinçon Aigle. 
Longueur 18 cm

700 € 800 € 600 €

5113 Alliance américaine en or blanc 14 carats sertie de diamants 300 € 400 € 200 €

5114 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties de diamants taille prin-
cesse

330 € 400 € 120 €

5115 Bracelet ligne en or jaune 18 carats orné de diamants de taille 8/8 (manque). 
Fermoir à cliquet, 8 de sécurité. Poinçon Aigle Longueur 19 cm

800 € 1 200 € 700 €

5116 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une ligne de diamants taille brillant 200 € 300 € 120 €

5117 Bague solitaire en or gris centrée d’un diamant jaune, épaulé de petits dia-
mants de taille brillant, en serti griffe. Poids de la pierre centrale 0.90-0.95 
carat, un diamant d’épaulement manquant

600 € 800 € 500 €

5118 Bague bandeau en or blanc 18 carats sertie de diamants 300 € 400 € 260 €

5119 Bracelet rivière en or blanc 18 carats serti de zircons 600 € 700 € 330 €

5120 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties de brillants 1 000 € 1 200 € 900 €

5121 Bague en or blanc 18 carats entourage de brillants et diamants taille rose, un 
de couleur verte

400 € 500 € 330 €

5122 Collier de perles avec fermoir en platine serti d’une améthyste et de diamants 260 € 330 € 160 €

5123 Demi alliance en or jaune 18 carats sertie de saphirs jaunes 300 € 400 € 260 €

5124 Broche en or blanc 18 carats sertie de diamants et émeraudes calibrées 500 € 600 € 430 €

5125 Pendentif ancien en or blanc et jaune 18 carats serti d’un diamant 100 € 160 € 80 €

5126 Collier pendentif en or blanc 18 carats, billes d’or patinée et brillants 500 € 700 € 430 €

5127 Pendentif en or blanc 18 carats serti de diamants taille baguette et de dia-
mants taille brillant 

300 € 400 € 120 €

5128 Bague chevalière en or gris 18 carats centré de deux lignes de diamants 300 € 360 € 260 €

5129 Importante demi alliance américaine en or jaune 18 carats sertie de diamants 800 € 1 200 € 700 €

5130 Chaine et pendentif en or jaune 18 carats serti d’un brillant de 2.22 carats 4 600 € 5 000 € 3 300 €

5131 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un saphir dans un double entourage de 
diamants

1 000 € 1 200 € 800 €

5132 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties de saphir et diamants 1 200 € 1 500 € 950 €

5133 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un rubis étoilé de +/- 4 carats et de dia-
mants

1 200 € 1 500 € 950 €

5134 Bague en or jaune 18 carats centrée d’un saphir dans un entourage de dia-
mants taille brillant

1 000 € 1 600 € 900 €

5135 Broche cœur en or jaune 18 carats sertie de diamants et saphirs, travail des 
années 70

600 € 800 € 330 €

5136 Bague navette en or jaune 18 carats sertie d’un saphir dans un entourage de 
petits brillants

200 € 300 € 160 €

5137 Pendentif en or blanc 18 carats serti de diamants qui entourent l’emeraude 
certifiée de 3.40 carats

4 600 € 5 000 € 80 €

5138 Bague en or blanc 18 carats centrée d’une émeraude entourée de diamants 
taille brillant

400 € 600 € 330 €

5139 Bague navette en or jaune 18 carats centrée d’une émeraude carrée dans un 
entourage pavé de petites perles, manque une perle

100 € 160 € 80 €

5140 Bague en or blanc 18 carats, saphir et diamants 140 € 200 € 80 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 0

9 
SE

PT
.

104    01-11 SEPTEMBRE 2021

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

5141 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de rubis et brillants, des 
années 40

1 200 € 1 600 € 950 €

5142 Broche Leysen en or jaune 18 carats retenant un rubis de taille ovale et dia-
mants taille brillant avec rapport

1 200 € 1 600 € 900 €

5143 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties de brillants et d’un 
saphir

300 € 400 € 260 €

5144 Petite broche Mellerio dit Meller en or jaune 18 carats 300 € 400 € 260 €

5145 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats sertie de saphirs ovales 50 € 70 € 80 €

5146 Bague moderniste en or jaune 18 carats sertie d’un saphir et diamants  600 € 800 € 500 €

5147 Bague en or jaune 9 carats sertie d’une pierre de lune  80 € 120 € 80 €

5148 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats sertie d’un saphir et de deux 
pavages de diamants

600 € 800 € 500 €

5149 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un saphir bleu cabochon (de 4.36ct) et de 
diamants taille brillant (+/- 0.35ct) certificat pour le saphir

3 000 € 3 600 € 1 900 €

5150 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats brillants et 2 émeraudes colom-
biennes 

1 100 € 1 300 € 950 €

5151 Bague en or blanc 18 carats double entourage de brillants centrée d’une éme-
raude colombienne taille cabochon

1 000 € 1 200 € 900 €

5152 Paire de boucles d’oreilles en or serties de rubis 800 € 1 200 € 430 €

5153 Paire de clous d’oreilles en or gris 18 carats de forme fleurette, serties de sa-
phirs roses dans un entourage de diamants taille brillant

360 € 460 € 300 €

5154 Bague en or blanc 14 carats sertie de brillants et de 2 rubis (accident) 1 300 € 1 500 € 1 100 €

5155 Bague marguerite en or blanc 18 carats centrée d’un saphir entouré de dia-
mants

200 € 300 € 160 €

5156 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un saphir et de deux perles 400 € 600 € 330 €

5157 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un saphir taille émeraude souligné par 
deux diamants  

2 400 € 3 000 € 2 000 €

5158 Bague marguerite en or blanc 18 carats centrée d’un saphir entouré de dia-
mants

600 € 800 € 500 €

5159 Bague en or jaune 14 carats ornée de saphirs calibrés et diamants taille ba-
guette

200 € 300 € 120 €

5160 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une émeraude cabochon dans un entou-
rage de diamants stylisant une fleur

400 € 600 € 330 €

5161 Bague en or blanc 18 carats sertie de brillants et d’un saphir, poinçon de maître 1 400 € 1 600 € 1 200 €

5162 Paire de boutons de manchette anciens  en or jaune et or blanc 18 carats sertis 
de saphirs

400 € 600 € 260 €

5163 Broche Chaumet en or jaune 18 carats sertie de rubis et d’émeraudes 600 € 800 € 500 €

5164 Bague ancienne en or rose 18 carats sertie de saphirs et diamants (manques) 160 € 240 € 80 €

5165 Bracelet en or jaune 14 carats à maille anglaise, orné d’un motif serti de perles 
de culture et petites pierres roses. Longueur 19 cm.

240 € 300 € 140 €

5166 Paire de boutons de manchette en or jaune 18 carats sertis de saphirs calibrés 
et diamants

800 € 1 200 € 500 €

5167 Paire de boucles d’oreilles / clips or jaune 18 carats serties de diamants de rubis 
de saphirs et d’émeraudes calibrées

400 € 600 € 260 €

5168 Collier en or jaune 18 carats serti d’un rubis ovale épaulé de deux diamants 
taille ovale

300 € 400 € 260 €

5169 Ensemble de deux bagues en or jaune 18 carats serties de saphirs et de dia-
mants

160 € 240 € 80 €

5170 Bague CHAUMET en or jaune 18 carats  agrémentée d’un rubis et d’un saphir 
ovales sertis clos.Signé et numéroté 177046.

360 € 460 € 300 €

5171 Collier en or jaune 18 carats orné de trois fleurettes filigranées rehaussées 
d’une rhodolite 

200 € 300 € 160 €

5172 Bague Wolfers en or jaune 18 carats sertie d’un rubis taille ovale dans un en-
tourage de diamants

1 600 € 1 800 € 1 000 €
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5173 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de diamants centrées 
pour l’une d’un saphir bleu et pour l’autre d’un saphir rose

1 200 € 1 600 € 700 €

5174 Broche noeud en or jaune 18 carats diamants et émeraude 600 € 800 € 430 €

5175 Broche en or 18 carats sertie d’émeraude et petits brillants 600 € 800 € 330 €

5176 Chaine en or blanc 18 carats parsemée de coeurs en or blanc 80 € 120 € 80 €

5177 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une aigue marine 80 € 120 € 80 €

5178 Pendentif et chaine en or blanc 14 carats représentant le signe astrologique du 
taureau

80 € 120 € 80 €

5179 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un saphir taille émeraude dans un entou-
rage de diamants taille anciennes

1 000 € 1 600 € 900 €

5180 Collier années 60 en or jaune 18 carats composé de perles de péridot 400 € 600 € 330 €

5181 Bracelet années 60 en or jaune 18 carats et perles de péridot 200 € 300 € 160 €

5182 Barrette en or jaune 18 carats sertie d’une lemon citrine 200 € 300 € 160 €

5183 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 14 carats avec brillants ronds, baguettes 
et 2 importants peridots art déco

1 300 € 1 500 € 1 100 €

5184 Bague en or jaune 18 carats sertie de grenats 80 € 120 € 80 €

5185 Bracelet gourmette en or jaune 18 carats à maille gourmettes doubles, le 
centre orné d’une tourmaline verte taille rectangulaire, fermoir à cliquet et 
chaînette de écurité. La tourmaline environ 8 carats.

600 € 800 € 500 €

5186 Broche tortue en or jaune 18 carats sertie d’une citrine 300 € 400 € 260 €

5187 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une citrine 160 € 240 € 120 €

5188 Lot de 3 bijoux en or 9 carats dont une bague sertie de diamants 20 € 40 € 80 €

5189 Paire de boutons de manchette en or jaune 18 carats et perles de verre  200 € 300 € 160 €

5190 Bague en or jaune 18 carats sertie d’1 cabochon d’améthyste 200 € 300 € 160 €

5191 Pendentif en forme d’oeuf en quartz rose monté en or jaune et blanc 18 carats 
serti d’un petit rubis

700 € 800 € 500 €

5192 Bague en or jaune 18 carats ornée d’une opale ovale dans un entourage de 
petits rubis ronds

200 € 300 € 120 €

5193 Paire de boucles d’oreilles en or rose 18 carats sertie d’une améthyste taille 
fantaisie signées LEGI

500 € 700 € 200 €

5194 Bague or jaune 18 carats sertie de 3 pierres semi-précieuses, TDD 60 200 € 300 € 160 €

5195 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un rubis ovale retenu par quatre griffes 
(accidents)

500 € 600 € 300 €

5196 Important pendentif en or blanc serti de diamants taillés en brillant et perles 
blanches retenant une citrine taille ovale signé MSA

800 € 1 200 € 430 €

5197 Broche art nouveau en or jaune 18 carats sertie de rubis retenant un scarabée 
égyptien 

200 € 300 € 160 €

5198 Collier en or jaune 14 carats orné de trois pendentifs de citrines facettées de 
forme briolette.

300 € 400 € 220 €

5199 Broche en or jaune 18 carats sertie d’un cristal brut d’aigue marine 400 € 600 € 330 €

5200 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une aigue marine dans un entourage de 
moissanites

600 € 700 € 280 €

5201 Importante bague Art Déco sertie d’une aigue marine soulignée de deux 
lignes de diamants taille rose (égrenures à la pierre)

800 € 1 200 € 700 €

5202 Bague en or jaune 14 carats, le corps ajouré serti d’une tourmaline verte natu-
relle taille cousin de 6.8 ct

1 400 € 1 600 € 1 100 €

5203 Pendentif moderniste en or jaune 18 carats serti d’un diamant sur ressort  500 € 700 € 430 €

5204 Bague en or jaune 18 carats centrée d’un cabochon de jade dans un entourage 
de diamants

1 600 € 2 000 € 1 400 €

5205 Broche or jaune 18 carats et argent 800 ornée d’un noeud enrubanné retenant 
1 élément stylisant des feuilles d’acanthe entrelacées (HT.6,7cm)

360 € 400 € 300 €

5206 Bague Manfredi en or jaune 18 carats sertie d’un diamant et de saphirs jaune 
et bleu

1 000 € 1 600 € 500 €
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5207 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une rubélite dans un entourage de dia-
mants

500 € 700 € 220 €

5208 Bague en or jaune 18 carats sertie clos d’un quartz fumé taillé en brillant. Attri-
bué à la maison Pomellato, TDD 53,5

240 € 300 € 200 €

5209 Broche victorienne en or et argent  sertie de grenats et diamant 300 € 400 € 200 €

5210 Bague des années 60 en or jaune 18 carats transformable avec des billes de 
pierre dure  (agates hématite quartz ...)

500 € 600 € 430 €

5211 Bracelet en or blanc 18 carats sertie de topaze 200 € 240 € 120 €

5212 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un spinel rose et de diamants taille ba-
guette 

400 € 600 € 220 €

5213 Bague signée Rizit en or blanc 18 carats sertie de diamants, quartz, citrines et 
améthystes

900 € 1 000 € 500 €

5214 Bague en or gris 18 carats, le chaton rectangulaire serti d’un grenat rectangu-
laire dans entourage de diamants de taille ancienne

400 € 600 € 330 €

5215 Chaine et pendentif en or blanc 18 carats serti de diamants retenant une pierre 
orange

400 € 600 € 260 €

5216 Bague moderniste en or blanc 18 carats sertie d’un quartz blanc 200 € 300 € 120 €

5217 Bracelet rivière en argent serti de saphirs, émeraudes et de rubis 60 € 80 € 80 €

5218 Bague or 18 carats, tourmaline taille poire et brillants (pointe de la pierre cas-
sée)

400 € 600 € 260 €

5219 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une aigue marine en forme de coeur 300 € 400 € 260 €

5220 Collier en or jaune 18 carats serti de pastille de cristal de roche taillé 300 € 400 € 260 €

5221 Pendentif en or jaune 18 carats ajouré, figurant une fleur centrée d’un saphir 
synthétique jaune de taille ronde facettée en serti griffe. Entourage rayonnant 
(diam.3cm)

160 € 220 € 120 €

5222 Bague en or jaune 18 carats ornée d’une améthyste rectangulaire rose de 
France

260 € 300 € 220 €

5223 Bague en or jaune 14 carats ornée d’une citrine facettée 3,60 carats 240 € 300 € 200 €

5224 Bague en or jaune 18 carats ornée d’un GRENAT taillé, poinçon Hibou 200 € 300 € 160 €

5225 Paire de boutons de manchette en or jaune 18 carats sertis d’agate mousse 1 200 € 1 600 € 700 €

5226 Bague en or jaune sertie de 3 opales 240 € 300 € 200 €

5227 Bague en or blanc 18 carats sertie de deux lignes de diamants taille brillant 
retenant un important quartz bicolore taille émeraude

1 000 € 1 200 € 700 €

5228 Collier en lapis lazuli (Ø +/- 12mm) avec fermoir en or blanc 14 carats serti de 
saphirs

300 € 400 € 260 €

5229 Pendentif représentant une goutte godronnée en or jaune 18 carats et corail 
rose

80 € 120 € 80 €

5230 Bague en céramique sertie de diamants 60 € 80 € 80 €

5231 Collier en or jaune 18 carats à motif de trois bâtonnets cannelés 160 € 240 € 120 €

5232 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de corail taillé en bou-
ton

60 € 80 € 80 €

5233 Collier en corail (57cm) avec ses boucles d’oreilles 80 € 120 € 80 €

5234 Bague en or jaune 18 carats à décor de serpent 200 € 300 € 160 €

5235 Médaille en or jaune 18 carats art nouveau signée 400 € 600 € 300 €

5236 Collier en or jaune 18 carats en forme de fleur en corail ornée de trois brillants 330 € 400 € 160 €

5237 Pendentif en or jaune 18 carats serti d’une main en corail rouge 140 € 160 € 100 €

5238 Collier en or jaune 18 carats composé d’une chaine maille forçat, et d’un 
pendentif représentant un canard rehaussé d’émail polychrome.

260 € 300 € 160 €

5239 Broche 19ème en ivoire représentant bachus 200 € 300 € 160 €

5240 Collier de pommes grenats facetté avec fermoir en or jaune sertie de pomme 
grenats facetté. Travail français du 19eme siècle.

300 € 400 € 160 €

5241 Broche 19ème en or jaune 18 carats sertie des feuilles en onyx et perles 300 € 400 € 260 €

5242 Collier multirang de perles de cristal de roche roses fermoir en or jaune 18 
carats

400 € 600 € 160 €

5243 Collier de perles de corail rouge fermoir en or jaune 18 carats 330 € 400 € 120 €
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5244 Epingle de cravate en or jaune 18 carats à décor de panthère émaillée 200 € 300 € 160 €

5245 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un cabochon d’agate 240 € 300 € 200 €

5246 Collier serti de perles de quartz fumé facetté fermoir en or jaune 14 carats 140 € 200 € 80 €

5247 Bague en or rose 14 carats sertie d’un cabochon ovale de corail rose . Vers 1920 200 € 300 € 120 €

5248 Paire de clous d’oreilles en or jaune 18 carats sertis d’une fleur en corail rouge 100 € 160 € 80 €

5249 Pendentif en or jaune 18 carats à motifs de Toutankhamon rehaussé de lapis 
lazuli 

160 € 240 € 120 €

5250 Pendentif en (ivoire/os) et or 14 carats en forme d’éléphant serti de pierres 
précieuses

60 € 80 € 80 €

5251 Long collier de perles de lapis lazuli fermoir en or jaune 18 carats 240 € 300 € 80 €

5252 Collier en chute de perle de malachite alternées de viroles dorées, longueur 62 
cm 

100 € 160 € 80 €

5253 Collier de perles de jade avec fermoir en or rose 18 carats 200 € 300 € 100 €

5254 Paire de boutons de manchette modernistes en argent sertis de lapis lazuli 80 € 120 € 80 €

5255 Bracelet de pommes grenats facetté avec fermoir en or jaune sertie de 
pomme grenats facetté. Travail français du 19eme siècle.

100 € 160 € 80 €

5256 Collier de perles de cristal de roche multicolore avec fermoir bouée en or jaune 
18 carats

100 € 160 € 80 €

5257 Bracelet 19ème en or jaune 18 carats serti d’hématite facettées 300 € 400 € 260 €

5258 Bague en or jaune 14 carats sertie d’un cabochon ovale d’agate 200 € 300 € 120 €

5259 Broche en or jaune 18 carats sertie d’une agate 240 € 260 € 200 €

5260 Demi parure en or blanc 18 carats sertie de fleurs de turquoise et diamants 700 € 800 € 330 €

5261 Bague et paire de boucles d’oreilles en or 18 carats et turquoises 160 € 240 € 90 €

5262 Bracelet en or jaune 14 carats, longueur 19,5 cm. 200 € 300 € 160 €

5264 Bague chevalière en or jaune 18 carats gravée d’un paysage d’église 400 € 600 € 330 €

5265 Grande bague ancienne d’homme en or jaune 18 carats sertie d’un lapis-lazuli 
ovale et lisse. Les côtés ciselés. Tour de doigt 65

500 € 600 € 430 €

5266 Bague chevalière en or jaune 18 carats sertie d’une agate gravée aux armoiries 
de la Province de Liège 

500 € 600 € 430 €

5267 Bracelet jonc en or jaune 18 carats dans le style antique 800 € 1 200 € 700 €

5268 Bague en or jaune 18 carats formant une feuille rehaussée de petits strass et 
d’émail vert. Taille de doigt 56.

200 € 300 € 160 €

5269 Clé de montre ancienne en forme de pistolet, montée en broche 160 € 240 € 100 €

5270 Pendentif en or jaune 18 carats et jadéite en forme de choux, bélière sertie de 
petits diamants

500 € 600 € 360 €

5271 Pendentif en or jaune 18 carats et jadéite, bélière ouvrante sertie de diamants 700 € 800 € 500 €

5272 Ensemble de deux pendentifs en or jaune 18 carats et corail rouge 100 € 160 € 80 €

5273 Bague en or jaune 18 carats sertie clos d’un cabochon de corail 80 € 120 € 80 €

5274 Bague en céramique sertie de diamants 80 € 120 € 80 €

5275 Bracelet or jaune 18 carats à mailles rondes ( Lg.19cm) 140 € 200 € 100 €

5276 Bracelet en or jaune 18 carats à motif de trois bâtonnets cannelés 160 € 240 € 120 €

5277 Bague en or jaune 14 carats avec cabochon de corail rouge 80 € 120 € 80 €

5278 Pendentif pivotant en or jaune 18 carats orné d’une agate gravée d’un profil de 
jeune femme. Travail français. Hauteur 4,3 cm.

600 € 800 € 430 €

5279 Bague en or jaune 18 carats 300 € 400 € 260 €

5280 Bague en or jaune 14 carats sertie d’un lapis lazuli 140 € 160 € 100 €

5281 Pendentif en or jaune 18 carats et jadéite bélière sertie de petits diamants, on y 
joint une chaine en argent

700 € 800 € 500 €

5282 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats sertie de malachite 60 € 80 € 80 €

5283 Collier en or jaune 18 carats retenant deux maillons de chaine d’ancre en lapis 
lazuli

160 € 240 € 80 €

5284  Bracelet en or jaune 18 carats à décor d’une fleur d’hibiscus 120 € 160 € 90 €

5285 Reliquaire ancien en or jaune (Ø 6.5cm, poids brut 27.7 gr) 500 € 700 € 430 €
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5286 Petit médaillon “ Portrait” cerclage en M 100 € 160 € 80 €

5287 Bague Hermès en or et argent 240 € 300 € 200 €

5288 Bague Pomellato en or jaune 18 carats modèle Pine Up sertie d’un quartz fumé 
épaulé de diamants cognacs et blancs

2 000 € 2 400 € 1 800 €

5289 Bague Hermès en argent représentant une tête de cheval 400 € 600 € 330 €

5290 Paire de pendants d’oreilles Pomellato en or jaune 18 carats modèle Pin Up 
serties d’un quartz fumé et de diamants cognacs et blancs

1 500 € 1 700 € 1 300 €

5291 Bague Louis Vuitton composée de maillons en or blanc 18 carats 600 € 800 € 500 €

5292 Bague Cartier “Nouvelle Vague” en or jaune 18 carats signée et numérotée 
(avec boite et certificat)

800 € 1 200 € 700 €

5293 Bague Chopard en or blanc 18 carats modèle Love Happy Diamond dans son 
écrin d’origine

1 600 € 1 800 € 900 €

5294 Bague Bulgari Bzero 1 en or et acier avec boite 800 € 1 200 € 700 €

5295 Pendentif charms Louis Vuitton en or jaune 18 carats en forme d’enveloppe 
avec housse

600 € 800 € 500 €

5296 Broche en or jaune 18 carats sertie d’une pièce antique en bronze 500 € 600 € 430 €

5297 Pendenti en or jaune 18 carats serti d’une pièce antique 160 € 240 € 80 €

5298 Pièce ancienne en argent 60 € 80 € 80 €

5299 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants retenant un diamant central 
plus important

600 € 800 € 500 €

5300 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une améthyste taille ovale 600 € 800 € 500 €

5301 Montre Burberry en acier, mouvement Quartz et bracelet en toile tartan 100 € 160 € 80 €

5302 Montre Burberry en métal doré, mouvement Quartz et bracelet en toile tartan 100 € 160 € 80 €

5303 Montre Hermès modèle Arceau en acier et métal doré, mouvement quartz 
avec étui, moyen modèle 

240 € 300 € 140 €

5305 Montre Bulgari Bzero 1 en acier monvement Quartz (fonctionne) 200 € 300 € 160 €

5306 Montre Boucheron en or jaune 18 carats et corne, boitier rond et lunette 
octogonale sertie de diamants, mouvement mécanique à remontage manuel, 
travail des années 60

3 000 € 3 600 € 2 000 €

5307 Montre Rolex de dame en or jaune 18 carats , cadran champagne serti de dia-
mants, mouvement automatique (poids brut 69,6grs)

6 000 € 8 000 € 4 000 €

5308 Montre Cartier modèle Tank Américaine en or jaune 18 carats avec boite et 
certificat (pile à changer)

4 000 € 4 300 € 2 800 €

5309 Montre chronographe Coresa, Suisse en or jaune 18 carats, mouvement Lan-
dron,  en état de fonctionnement 

400 € 600 € 260 €

5310 Montre Longines en acier mouvement Quartz fonctionnel 50 € 70 € 80 €

5311 Montre Longines Automatic Ultra-Chron 80 € 120 € 80 €

5312 Montre Longines modèle Admiral en or jaune 18 carats calibre 505, mouve-
ment mécanique automatique avec dateur (fonctionne)

1 000 € 1 600 € 900 €

5313 Montre Baume & Mercier Baumatic Chronographe, mouvement mécanique à 
remontage automatique (fonctionne)

400 € 600 € 330 €

5314 Montre Omega mouvement mécanique à remontage automatique (fonc-
tionne)

100 € 160 € 80 €

5315 Montre Omega en acier mouvement mécanique à remontage manuel (fonc-
tionne)

200 € 300 € 160 €

5316 Montre Omega Seamaster Automatic (à réviser) 80 € 120 € 80 €

5317 Montre Omega Genève calibre 565 en or jaune 18 carats, mouvement automa-
tique avec dateur (fonctionne)

700 € 800 € 600 €

5318 Monter Omega mouvement mécanique à remontage manuel (fonctionnel) 80 € 120 € 80 €

5319 Montre Omega en or jaune 18 carats calibre 320, mouvement mécanique ma-
nuel (fonctionne)

600 € 800 € 500 €

5320 Montre Omega Geneve Seamaster en métal doré mouvement mécanique à 
remontage manuel (manque couronne)

100 € 160 € 80 €

5321 Montre Omega en or jaune 18 carats calibre 320, mouvement mécanique ma-
nuel (fonctionne)

600 € 800 € 500 €
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5322 Montre bracelet OMEGA plaqué or, calibre 283, en état de marche 500 € 700 € 330 €

5323 Montre Omega Seamaster Cosmic 2000 mouvement mécanique à remontage 
automatique jour et date (fonctionne)

200 € 300 € 160 €

5324 Montre Omega Dynamic Geneve en acier, mouvement mécanique à remon-
tage automatique (fonctionne)

300 € 400 € 260 €

5325 Montre Omega par Andrew Grima en acier cadran taille émeraude 200 € 300 € 160 €

5326 Montre Jaeger LeCoultre en or jaune 18 carats, calibre 886, mouvement méca-
nique manuel avec dateur (fonctionne)

700 € 800 € 600 €

5327 Montre Jaeger LeCoultre des années 40 en or jaune 18 carats, mouvement 
mécanique manuel (fonctionne)

500 € 600 € 430 €

5328 Montre Jaeger LeCoultre modèle Reverso en acier mouvement Quartz boucle 
dépkloyante signée

3 000 € 3 600 € 2 400 €

5329 Montre bracelet BREITLING en acier. Boîtier rond. Lunette tournante graduée. 
Cadran orange avec index et aiguilles luminescentes, trotteuse centrale et 
date à guichet. Mouvement quartz. Bracelet en acier avec fermoir déployant 
signé. Diam. 42 mm.

1 400 € 1 800 € 1 200 €

5330 Montre Chaumet chrono en acier mouvement quartz 500 € 600 € 430 €

5331 Montre Rolex Oyster Perpetual Date Just en acier mouvement automique ref 
16.01 (Ø 36mm)

3 000 € 4 000 € 2 600 €

5332 Montre de col Lecoultre & Cie en or jaune 18 carats et émail sertie de roses de 
diamants (ne fonctionne pas, manque)

300 € 400 € 260 €

5333 Montre  gousset Chaumet par Corum en or jaune 18 carats mécanique à re-
montage manuel

500 € 700 € 330 €

5334 Montre gousset Omega en argent niellé 80 € 120 € 80 €

5335 Montre Zenith boitier en agate noire lunette et bélière en or rose 18 carats, 
boitier restauré (diamètre 50mm, travail 1915 – 1920)

600 € 800 € 200 €

5336 Montre de gousset en or sonnerie à répitition, signée L Mallet, horloger du Duc 
d’Orléans, vers 1820 (à réviser)

800 € 1 200 € 700 €

5337 Stylo plume meistertruck avec boite 200 € 300 € 80 €

5338 Stylo bille Montblanc Meisterstuck 200 € 300 € 160 €

5339 Stylo bille Caran D’ache Genève en métal argenté à motif de godrons avec 
boite et certificat

100 € 160 € 80 €

5340 Stylo plume Montblanc Meisterstuck en laque bordeaux et métal doré 160 € 240 € 120 €

5341 Lot de 2 stylos vintage de marque Montblanc 80 € 120 € 80 €

5342 Stylo bille Cartier modèle panthère en métal doré et laque à l’imitation du lapis 
lazuli avec boite

100 € 160 € 80 €

5343 Stylo bille Montblanc Meisterstuck solitaire en argent godronné et vermeil 
avec coffret

300 € 400 € 100 €

5344 Stylo plume Montblanc Meisterstuck 146 avec plume en or jaune 14 carats 200 € 300 € 100 €

5346 Paire de boutons de manchettes Chanel en perle d’imitation et métal doré 200 € 300 € 120 €

5347 Lot de deux paires de boucles d’oreilles Burberry 60 € 80 € 80 €

5348 Paire de boucles d’oreillesChristian Dior en métal doré 60 € 80 € 80 €

5349 Paire de boucles d’oreilles Chanel en métal doré 60 € 80 € 80 €

5350 Deux paires de boucles d’oreilles en métal doré, St Jhon et Swarovski 40 € 60 € 80 €

5351 Paire de boucles d’oreilles Yves Saint Laurant en métal doré 60 € 80 € 80 €

5352 Collier Christian Dior en métal et strass 240 € 300 € 80 €

5353 Paire de boucles d’oreilles Chanel en métal doré 60 € 80 € 80 €

5354 Paire de boucles d’oreilles Grossé en métal doré 60 € 80 € 80 €

5355 Anneau serre-foulard Hermes en argent à maille marine, signé 80 € 120 € 80 €

5356 Paire de boucles d’oreilles Elie Saab en métal doré serties de pastilles vert 
d’eau

40 € 60 € 80 €

5357 Paire de boucles d’oreilles Elie Saab en métal doré serties de pastilles rouges 40 € 60 € 80 €

5358 Paire de boucles d’oreilles Christian Dior en métal et strass 200 € 240 € 80 €

5359 Collier Christian Dior en métal et strass 80 € 120 € 80 €
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5360 Lot de 2 broches (Balenciaga et Lanvin) 80 € 120 € 80 €

5361 Paire de boucles d’oreilles Elie Saab en métal doré 40 € 60 € 80 €

5362 Paire de boucles d’oreilles Chanel “ Double C “ en métal doré avec boite 140 € 200 € 100 €

5363 Paire de boucles d’oreilles dorées et strass Yves St Laurent 100 € 160 € 80 €

5364 Broche éventail Christian Dior en métal et strass 100 € 160 € 80 €

5365 Paire de boucles d’oreilles dorées Christian Lacroix 100 € 160 € 80 €

5366 Collier Chanel “Keira Knightley” édition limitée Collector, pendentif (8.5cm) 100 € 160 € 80 €

5367 Paire de boucles d’oreilles Chanel 140 € 200 € 100 €

5368 Bracelet de marque Tiffany & Co à deux tons, une partie formée d’un jonc trés-
sée, l’autre partie à maillons jaseron. Pendeloque et fermoir en forme de cœur 
gravé “Please return to Tiffany & Co.”Or gris et or jaune 14 carats. Longueur 19 
cm

400 € 500 € 330 €

5369 Broche Christian Dior en métal doré 120 € 160 € 80 €

5370 Bracelet “Jonc” Givenchy vintage 60 € 80 € 80 €

5371 Paire de boucles d’oreilles Dior neuves avec emballage 80 € 120 € 80 €

5372 Parure Yves St Laurent en argent massif et pierres bleues 120 € 160 € 90 €

5373 Broche Christian Dior Germany de 1958 80 € 120 € 80 €

5374 Anneau de foulard Hermes 60 € 80 € 80 €

5375 Parure dorée et émaillée Balenciaga 100 € 160 € 80 €

5376 Lot de bijoux de fantaisie (7 pièces) 20 € 30 € 80 €

5377 Pendentif signé J.D. pour Jean Despres en métal argenté représentant le signe 
du Zodiaque Sagitaire (Ht 5 cm)

100 € 160 € 80 €

5378 Crucifix pendentif en métal argenté martelé attribué à Jean Despres (Ht 10.5 
cm)

80 € 120 € 80 €

5379 Broche en argent art-nouveau (Ø 3,5cm) 400 € 500 € 280 €

5380 Poudrier Chaumet Paris en or et argent 160 € 240 € 90 €

5381 Pendentif attribué à Cesar “Compression” en métal doré 80 € 120 € 80 €

5382 Collier de perles d’ambre taillée 330 € 400 € 260 €

5383 Collier en ambre (Long 71cm) 80 € 100 € 120 €

5384 Collier de perles de cristal de roche fermoir en or jaune 18 carats 100 € 160 € 80 €

5385 Importante broche représentant un cygne orné de pierres dures et strass 
signée Iradj Moini (Ht 13 cm)

500 € 600 € 260 €

5386 Importante broche sertie de Quartz fumés et pierres dures signé Iradj Moini 500 € 600 € 260 €

5387 Manchon en vison 10 € 20 € 80 €

5388 Sac cabas Michael Kors bleu 140 € 180 € 80 €

5389 Sac de voyage Delvaux en cuir brun 500 € 600 € 260 €

5390 Bouteille de parfum Jean-Paul Gaultier “Corset bien roulé” 75ml en édition 
limitée (neuve et sous blister)

160 € 240 € 80 €

5391 Lot de 2 jeux de cartes Hermes 60 € 80 € 80 €

5392 Sac Louis Vuitton Popincourt long avec facture (état) 200 € 300 € 140 €

5393 Sac Delvaux bandoulière en cuir avec housse 140 € 160 € 100 €

5394 Carré Hermès à Paris “Napoléon” (à nettoyer) 60 € 80 € 80 €

5395 Carré Hermès à Paris “Tribord” 60 € 80 € 80 €

5396 Carré Pierre Balmain à Paris 50 € 70 € 80 €

5397 Carré Hermès à Paris “Signes du zodiac” (à nettoyer) 60 € 80 € 80 €

5398 Beauty case Delvaux en cuir noir et ferronneries dorées 100 € 160 € 80 €

5399 Carré Hermès à Paris “Brandebourgs” (à nettoyer) 60 € 80 € 80 €

5400 Carré Hermès à Paris “Turbans des Reines” par Michele Szabo 60 € 80 € 80 €

5401 Boite à cigares Mastro de Paja en loupe de noyer 200 € 300 € 80 €

5402 Sac Chloé en cuir et toile serti de perles 160 € 240 € 80 €

5403 Cendrier Dupont en métal argenté avec boite 100 € 160 € 80 €
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5404 Lot de 4 gavroches Hermes 40 € 60 € 80 €

5405 Châle Yves Saint Laurent 60 € 80 € 80 €

5406 Sac Lancel en cuir camel et denim 40 € 60 € 80 €

5407 Sac Salvatore Ferragamo en cuir bleu (état neuf) 140 € 200 € 80 €

5408 Sac Lancel en toile et cuir brun 40 € 60 € 80 €

5409 Sac a dos Christian Louboutin en cuir 300 € 400 € 260 €

5410 Grand sac cabas Delvaux en cuir étoupe et toile (état neuf avec housse) 500 € 600 € 430 €

5411 Sac Delvaux en cuir bleu céruléen (état neuf avec bandoulière et housse) 400 € 600 € 330 €

5412 Sac Delvaux en cuir grainé rouge 200 € 300 € 90 €

5413 Sac pochette Delvaux en cuir noir 140 € 200 € 80 €

5414 Sac Neuville en cuir grainé camel avec pochette et portefeuille (état neuf) 100 € 160 € 80 €

5415 Sac Mulberry en cuir brun édition limitée 200 € 300 € 90 €

5416 Foulard Salvatore Ferragamo en soie, état neuf 60 € 80 € 80 €

5417 Sac Mulberry en cuir brun avec clé et cadenas édition limitée 200 € 300 € 90 €

5418 Châle en soie Delvaux 80 € 120 € 80 €

5419 Trois foulards de marques diverses (Yves Saint Laurent, Balanciaga et autre) 60 € 80 € 80 €

5420 Foulard Hermès en crêpe de soie “Passiflores” avec boite 140 € 200 € 80 €

5421 Châle Hermès en crêpe de soie fleuri avec boite 200 € 300 € 80 €

5422 Châle Hermès en crêpe de soie “Orchidée” avec boite 160 € 240 € 80 €

5423 Sac Reporter Louis Vuitton en cuir brun 400 € 600 € 330 €

5424 Sac Louis Vuitton modèle Croisière en cuir épi ivoire avec housse 200 € 300 € 120 €

5425 Sac Azzaro en cuir rouge (état neuf) 100 € 160 € 80 €

5426 Sac Delvaux en cuir tressé noir avec housse (état neuf) 400 € 600 € 330 €

5427 Deux foulards Christian Dior 40 € 60 € 80 €

5428 Pochette Delvaux en cuir et toile jaune 80 € 120 € 80 €

5429 Sac Lancel et toile beige et cuir blanc 20 € 30 € 80 €

5430 Sac Reporter Louis Vuitton tissu 300 € 400 € 260 €

5431 Pochette Louis Vuitton en cuir rose 200 € 300 € 160 €

5432 Vanity case Louis Vuitton en cuir épi noir grand modèle 400 € 600 € 330 €

5433 Pochette Louis Vuitton édition limitée en toile monogram 300 € 400 € 260 €

5434 Pochette Louis Vuitton en cuir box noir 200 € 300 € 160 €

5435 Sac Louis Vuitton édition limitée en cuir verni brun fonce 200 € 300 € 160 €

5436 Grand portefeuille Delvaux en cuir bleu marine 40 € 60 € 80 €

5437 Grande pochette Delvaux en cuir bleu état neuf 200 € 300 € 160 €

5438 Ceinture Hermes en cuir noir et boucle H palladiée 200 € 300 € 80 €

5439 Sac bandoulière Louis Vuitton en toile monogram 400 € 600 € 330 €

5440 Deux sacs Christian Dior 60 € 80 € 80 €

5441 Gavroche Hermès en soie “Coupons Indiens” à décor géométrique dans sa 
boite

100 € 160 € 80 €

5442 Carré Hermes “Brides de Gala” 60 € 80 € 80 €

5443 Carré Hermes “Ferronnerie” 60 € 80 € 80 €

5444 Foulard Must de Cartier 40 € 60 € 80 €

5445 Lot de 7 foulards de marque 80 € 120 € 80 €

5446 Lot de gavroches 10 € 20 € 80 €

5447 Echarpe Polo Ralph Laurent orange 40 € 60 € 80 €

5448 Foulard Hermès en soie “Fleur de Lotus” 60 € 80 € 80 €

5449 Sac de voyage Louis Vuitton en cuir grainé jaune 500 € 700 € 430 €

5450 Sac de voyage Louis Vuitton en cuir épi bleu état neuf 500 € 600 € 430 €

5451 Sac Delvaux Bordeaux 100 € 160 € 80 €
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5452 Sac Mulberry en cuir brun 100 € 160 € 80 €

5453 Pochette Christian Dior en toile enduite argentée 160 € 240 € 80 €

5454 Portefeuille Gucci en cuir verni noir 40 € 60 € 80 €

5455 Sac Delvaux modèle Tempète en cuir box noir (bon état) 300 € 400 € 260 €

5456 Grand portefeuille Delvaux en cuir noir 40 € 60 € 80 €

5457 Sac Delvaux bandoulière en cuir noir 60 € 80 € 80 €

5458 Plaid Louis Vuitton en laine et autre impression monogram 600 € 800 € 500 €

5459 Ceinture Louis Vuitton en cuir brun et boucle couleur bronze (t 90) 200 € 300 € 160 €

5460 Sac Delvaux bleu marine 100 € 160 € 80 €

5461 Petit sac Delvaux bleu marine 100 € 160 € 80 €

5462 Pochette Delvaux en cuir bordeau 60 € 80 € 80 €

5463 Foulard Hermès “Pani la Shar Pawnee” 80 € 120 € 80 €

5464 Carré Hermes 100 € 160 € 80 €

5465 Sac Delvaux Vintage en croco noir (usures et déchirures) 40 € 60 € 80 €

5466 Rare sac vintage Gucci, Italie, 1960-1969, Cuir et bois noble pour le manche et la 
fermeture avant (traces d’usure)

180 € 260 € 80 €

5467 Foulard Ferre + foulard Versace 60 € 80 € 80 €

5468 Foulard Hermès “La Vie à Cheval” 100 € 160 € 80 €

5469 Sac Delvaux 20 € 30 € 80 €

5470 Trench Burberry et sa doublure amovible en toile tartan (usures, taille 38) 40 € 60 € 80 €

5471 Sac Gucci en cuir impression GG (état neuf avec housse) 500 € 700 € 430 €

5472 Sac Louis Vuitton en toile damier ébène état neuf 800 € 1 200 € 700 €

5473 Sac Reporter Louis Vuitton en toile damier ébène 500 € 700 € 430 €

5474 Bracelet Fendi 60 € 80 € 80 €

5475 Réveil Cartier à Paris (Romane) 120 € 160 € 90 €

5476 Briquet S.T. Dupont collection laque de Chine 100 € 160 € 80 €

5477 Réveil de table Jaeger LeCoultre 100 € 160 € 80 €

5478 Réveil Jaeger LeCoultre Memovox mouvement mécanique à remontage ma-
nuel

500 € 600 € 330 €

5479 Pendulette réveil de voyage 8 jours, de forme rectangulaire. JAEGER LE-
COULTRE. Cadran à fond imitation lapis lazuli, à index peints en noir chiffres 
romains pour les heures. Boîtier en laiton doré en partie brossé. Mouvement 
mécanique à remontage manuel (5 x 5 cm)

200 € 300 € 160 €

5480 Eventail 1900 Bel Epoque en écailles de tortue et plumes d’autruche surmonté 
d’un monogramme serti de diamants taille rose

300 € 400 € 260 €

5481 Horloge Jaeger en métal doré (8cmx15cm) 80 € 120 € 80 €

5482 Horloge ATMOS Jaeger LeCoultre (22 x 17 x 12cm) 800 € 1 200 € 500 €

5483 Lot de 2 colliers en verre Lalique et Baccarat avec boîte Baccarat 80 € 120 € 80 €

5484 Sac Delvaux en cuir vert 100 € 160 € 80 €

5485 Montre Pontiac SNCB 2000 50 € 70 € 80 €

5486 Ceinture Louis Vuitton en cuir bleu foncé 100 € 160 € 80 €

5487 Sac Ralph Lauren modèle Ricky en cuir noir et blanc à motifs géométriques, 
garniture en métal argenté, fermeture serrure et clés

300 € 400 € 260 €

5488 Pochette Chanel ronde en cuir et toile 200 € 300 € 160 €

5489 Pendule de bureau Cartier, grand modèle Pacha 400 € 600 € 330 €

5490 Sac Sonia Rykiel en cuir argenté (état neuf) 60 € 80 € 80 €

5491 Sac Delvaux en cuir brun et cuir tressé marron et noir 100 € 160 € 80 €

5492 Lot de colliers de perles de pierres dures diverses (4 pièces) 40 € 60 € 80 €

5493 Lot de colliers de perles de pierres dures  30 € 40 € 80 €

5494 Lot de 19 colliers en corail sans fermoir 60 € 80 € 80 €

5495 Lot de trois colliers en corail 40 € 60 € 80 €
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5496 Sac Longchamp en cuir gris et ivoire 100 € 160 € 80 €

5497 Lot de deux colliers de quartz aventurite 40 € 60 € 80 €

5498 Collier de perles d’améthystes fermoir en or jaune 18 carats 200 € 300 € 100 €

5499 Lot de colliers en pierres dures 60 € 80 € 80 €

5500 Lot de 4 colliers de perles de pierres dures et de perles de culture 30 € 40 € 80 €

5501 3 colliers de perles 10 € 20 € 80 €

5502 Lot de 3 cravates Hermes foncées 40 € 60 € 80 €

5503 Lot de 4 cravates Hermes rouges 40 € 60 € 80 €

5504 Lot de 3 cravates Hermes bleues 40 € 60 € 80 €

5505 Sac Mulberry 100 € 160 € 80 €

5506 Sac Delvaux blanc 200 € 300 € 160 €

5507 Pochette Karl Lagerfeld en cuir bleu nuit et métal doré 100 € 160 € 80 €

5508 Sac Delvaux modèle Brillant en cuir grainé ivoire avec bandoulière 1 500 € 1 700 € 1 300 €

5509 Bracelet Hermès en cuir et ferronnerie palladium (avec boite) 140 € 160 € 100 €

5510 Sac Delvaux modèle Brillant en cuir brun et boucle couleur canon de fusil 1 500 € 1 700 € 1 300 €

5511 Echarpe Delvaux en fourrure avec boite 140 € 160 € 100 €

5513 Paire de boutons de manchette Louis Vuitton dans leur housse de transport en 
cuir taiga vert

160 € 240 € 120 €

5514 Sac Gucci en cuir vieilli (état neuf avec housse) 400 € 600 € 330 €

5515 Portefeuille Delvaux en cuir noir 60 € 80 € 80 €

5516 Sac Longchamp en cuir brun avec porte clé (état neuf) 80 € 120 € 80 €

5517 Sac Chloé en cuir et toile serti de perles 40 € 60 € 80 €

5518 Sac Delvaux en cuir tressé noir 160 € 240 € 80 €

5519 Lunettes Paloma Picasso 140 € 200 € 80 €

5520 Sac LOEWE 100 € 160 € 80 €

5521 Sac Lancel en cuir et toile (taches) 40 € 60 € 80 €

5522 Pochette Michael Kors en cuir impression python 60 € 80 € 80 €

5523 Sac Delvaux en cuir brun 100 € 160 € 80 €

5524 Sac Louis Vuitton modèle Elypse en toile monogram 300 € 400 € 260 €

5525 Sac Longchamp en cuir couleur fauve 80 € 120 € 80 €

5526 Sac Longchamp en cuir brun et tissu (état neuf) 100 € 160 € 80 €

5527 Canard Christian Dior en porcelaine 200 € 300 € 80 €

5528 Sac Delvaux en cuir noir 140 € 200 € 100 €

5529 Sac Longchamp en cuir brun et tissu (état neuf) 100 € 160 € 80 €

5530 Sac Longchamp en cuir violet et ses trois pochettes (état neuf) 80 € 120 € 80 €

5531 Cabas de plage Delvaux en cuir vert, toile jaune et cuir tressé, état neuf avec 
certificat et housse 

500 € 700 € 430 €

5532 Sac à dos Louis Vuitton en toile monogram 600 € 800 € 500 €

5533 Sac Delvaux en cuir camel 200 € 300 € 160 €

5534 Petit sac Burberry en toile tartan 100 € 160 € 80 €

5535 Portefeuille Delvaux en cuir couleur crème 60 € 80 € 80 €

5536 Sac Louis Vuitton modèle keepall en cuir verni jaune 500 € 700 € 430 €

5537 Sac Marc Jacobs en cuir brun et métal doré 100 € 160 € 80 €

5538 Trousse de toilette Gucci en toile monogram 80 € 120 € 80 €

5539 Portefeuille Louis Vuitton en toile damier azur 200 € 300 € 160 €

5540 Grande pochette Gucci en toile monogram 200 € 300 € 160 €

5541 Sac Delvaux en cuir camel 300 € 400 € 260 €

5542 Sac Delvaux en cuir chocolat et ferronnerie dorée 140 € 200 € 100 €

5543 Sac Louis Vuitton damier ébène 400 € 600 € 330 €
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5544 Sac Delvaux en cuir tressé multicolore 100 € 160 € 80 €

5545 Ceinture Louis Vuitton en cuir noir et boucle en métal monogrammée LV taille 
90

200 € 300 € 160 €

5546 Lot de bijoux fantaisie 40 € 60 € 80 €

5547 Presse papier Vintage Longchamp (Ht 11cm) 60 € 80 € 80 €

5548 Montre Edox les Vauberts Mondphase avec phases de lune 330 € 400 € 280 €

5549 Sac Lancel 200 € 300 € 160 €

5550 Sac Gucci en cuir et toile GG collection bambou (état neuf avec housse) 300 € 400 € 260 €

5551 Sac Chanel en cuir noir (état neuf, housse et serti logo) 600 € 800 € 500 €

5552 Sac Louis Vuitton en toile monogram 400 € 600 € 330 €

5553 Pochette Delvaux en cuir d’autruche 200 € 300 € 160 €

5554 Porte carte avec miroir, Cartier en cuir avec boite 40 € 60 € 80 €

5555 Ensemble sac et pochette Longchamp en toile et cuir 100 € 160 € 80 €

5556 Sac Delvaux en cuir brun 100 € 160 € 80 €

5557 Sac Louis Vuitton en cuir épi couleur rouille 200 € 300 € 160 €

5558 Bijou de sac Delvaux représentant Le Brillant en cuir verni noir et métal doré 200 € 300 € 160 €

5559 Collier moderniste en argent signé Orlandini 60 € 80 € 80 €

5560 Lot de deux bandoulières en cuir et tissus Longchamp 80 € 120 € 80 €

5561 Sac Louis Vuitton en cuir épi rouge 300 € 400 € 260 €

5562 Lot de deux bandoulières en cuir Longchamp 80 € 120 € 80 €

5563 Sac Louis Vuitton modèle noé en toile épi bleu 80 € 120 € 80 €

5564 Sac en cuir brun Mulberry 100 € 160 € 80 €

5565 Sac Delvaux en cuir kaki (usures) 60 € 80 € 80 €

5566 Paire de lunettes de soleil Chanel 100 € 160 € 80 €

5567 Trois paires de boutons de manchette Lanvin dans leur écrin 80 € 120 € 80 €

5568 Trois paires de boutons de manchette Lanvin dans leur écrin 80 € 120 € 80 €

5569 Trois paires de boutons de manchette Lanvin dans leur écrin 80 € 120 € 80 €

5570 Sac de voyage Louis Vuitton en toile monogramme modèle Keepall 600 € 800 € 330 €

5571 Grand sac de voyage Louis Vuitton modèle steamer en cuir épi rouge état neuf 800 € 1 200 € 700 €

5572 Grand sac de voyage de voyage Louis Vuitton modèle Keepall en toile mono-
gram

500 € 600 € 430 €

5573 Sac de voyage de voyage Louis Vuitton modèle Keepall en toile monogram 500 € 600 € 430 €

5574 Valise souple Louis Vuitton en toile monogramme (usure importante) 140 € 200 € 100 €

5575 Porte vêtement Louis Vuitton en toile monogramme 300 € 400 € 200 €

5576 Porte vêtement Louis Vuitton en toile monogramme 240 € 300 € 200 €

5577 Valise Louis Vuitton en toile monogram 400 € 600 € 330 €

5578 Sac de voyage Louis Vuitton en toile damier ébène 500 € 700 € 430 €

5579 Valise Louis Vuitton modèle Airbus en toile monogramme (usures) 200 € 300 € 120 €

5580 Porte costume burberry en toile 80 € 120 € 80 €

5581 Sac Gucci en toile GG et cuir modèle Boston 400 € 600 € 330 €

5582 Sac Louis Vuitton en toile monogram 500 € 700 € 430 €

5583 Sac Lancel en cuir couleur mandarine (bon état) 140 € 200 € 100 €

5584 Sac Delvaux en cuir noir (état neuf) 200 € 300 € 160 €

5800 Lot de 2 assiettes en faïence française,18ème 160 € 240 € 100 €

5801 Cruche en faïence française (Ht 30cm) 60 € 80 € 80 €

5802 Cruche en faïence française Nidervillers (Ht 22cm) + porte huilier 100 € 160 € 80 €

5803 Moutardier en faïence française 18ème 80 € 120 € 80 €

5804 Lot de 3 assiettes (1 fendue) en faïence française 18ème 50 € 70 € 80 €

5805 Deux Saintes en faïence, début 19ème (Ht 30cm et ht 26cm) une restaurée 100 € 160 € 80 €
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5806 Plat en faïence du Sud, 18ème (37 x 26cm) 60 € 80 € 80 €

5807 Gourde calebasse, France vers 1800 (Ht 16cm) 80 € 120 € 80 €

5808 Lot de 3 assiettes (Les Ilettes) 40 € 60 € 80 €

5809 Assiette, cache-pot et saucière en faïence 18ème 100 € 160 € 80 €

5810 Paire d’assiettes en faïence française de l’Est, décor chinois + encrier + 1 autre 
assiette OP

100 € 160 € 80 €

5811 Chat en faïence 18ème (Bruxelles?) un éclat à la base (Ht 22cm) 100 € 160 € 80 €

5812 Lot de 4 assiettes en faïence du Sud, 18ème 160 € 240 € 100 €

5813 Trois corbeilles en faïence française de l’Est 200 € 300 € 160 €

5814 Plat en faïence de Poustiers 18ème, armorié (48 x 34cm) 200 € 300 € 160 €

5815 Lot de 2 encriers portables en faïence française, 18ème 100 € 160 € 80 €

5816 Encrier en porcelaine 18ème (un éclat) 100 € 160 € 80 €

5817 Plat en faïence de Moustiers 18ème (47 x 23cm) 200 € 300 € 160 €

5818 Lot de 2 pots de pharmacie en faïence française, début 19ème (1 couvercle 
cassé) Ht 17cm

80 € 120 € 80 €

5819 Bougeoir en Delft 18ème (Ht 24cm) à décor d’un Evêque 140 € 200 € 90 €

5820 Terrine en faïence du Sud avec armoiries (Ht 20 x 37cm) 19ème 80 € 120 € 80 €

5821 Pichet en faïence du Nord 19ème (Ht 24cm) et pot de pharmacie (Ht 20cm) 100 € 160 € 80 €

5822 Pot de pharmacie en faïence française 18ème (Ht 22cm) 80 € 120 € 80 €

5823 Cruche-singe en Delft 18ème (Ht 20cm) 140 € 200 € 90 €

5824 Collection de faïence de Delft bleu et blanc, 18ème (diam.16cm) 100 € 200 € 80 €

5825 Plat en faïence de Bruxelles ancien (Ø 31cm) 100 € 160 € 80 €

5826 Vase en faïence 18ème (Ht 15cm) décor de cheval 100 € 160 € 80 €

5827 Statuette “L’hiver” début 19ème (Ht 23cm) 80 € 120 € 80 €

5828 Lot de 3 plats anciens en faïence (fêlure) 100 € 160 € 80 €

5829 PLat “Cul noir” faïence de Forges les Eaux (43 x 29cm) 40 € 60 € 80 €

5830 Encrier en forme de coeur en faïence française (Long 14cm) 80 € 120 € 80 €

5831 Huilier-vinaigrier en faïence française 30 € 40 € 80 €

5832 Paire d’assiettes en porcelaine de Tournai décor coréen 60 € 80 € 80 €

5834 Terrine couverte en faïence (Ht 18cm) 80 € 120 € 80 €

5835 Couteau en porcelaine de Tournai 18ème (Long 23cm) 80 € 120 € 80 €

5836 Deux plats en faïence de Saint Amand 18ème 50 € 70 € 80 €

5837 Vase d’aisance en faïence française 18ème 100 € 160 € 80 €

5838 Plat à poisson en faïence française (Long 55cm) 60 € 80 € 80 €

5839 Lot de 3 encriers et 1 tulipier en faïence 100 € 160 € 80 €

5840 Grande plaque en faïence de Delft à décor d’une scène de village animé signé 
Makkun Tichelaar  (HT.42cm)

260 € 360 € 220 €

5841 Lot de 8 vases Delft 18ème (accidents et manque couvercles) Ht 20cm 100 € 160 € 80 €

5842 Vase en céramique italienne? ancien (Ht 22cm) 30 € 40 € 80 €

5843 Quatre assiettes Delft du 19ème (égrenures) Ø 23cm 10 € 20 € 80 €

5844 Plat Delft 18ème (diam.31cm) 60 € 80 € 80 €

5845 Petite théière en porcelaine vers 1800 (Ht 12cm) 120 € 160 € 90 €

5846 2 assiettes Delft 30 € 50 € 80 €

5847 Cachet “Couronne” en porcelaine (ht 7,5cm) 60 € 80 € 80 €

5848 Petite chope ancienne (Ht 18cm) 20 € 30 € 80 €

5849 Cruche en faïence de Delft polychrome (Ht 20cm) 430 € 500 € 360 €

5850 Paire d’assiettes en faïence de Delft (Ø 22cm) 20 € 30 € 80 €

5851 Statuette en faïence allemande 18ème “Salière” (Ht 23cm) 140 € 200 € 90 €

5852 Ancien plat à fraises  + 1 assiette en faïence de Delft 18ème 160 € 240 € 120 €
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5853 Plat en faïence de Delft 18ème (petits éclats) Ø 35cm, on y joint une petite 
assiette à décor de paon (Ø 16cm)

140 € 200 € 80 €

5854 Assiette en céramique ancienne à décor de coq (Ø 22cm) 40 € 60 € 80 €

5855 Milieu de table en faïence allemande 18ème (Ht 33 x 28cm) 400 € 600 € 330 €

5856 2 plats Delft bleu 18ème 60 € 80 € 80 €

5857 Paque en Delft 18ème cassée (58 x 46cm) 100 € 160 € 80 €

5858 Pichet en faïence de Bruxelles (Ht 26cm) 700 € 800 € 550 €

5859 Service à café 4 pièces en terre noire de Namur, monture argent (accidents 
aux couvercles)

300 € 400 € 260 €

5860 Cafetière en faïence de Namur, monture en argent  (Ht 32cm) 1 100 € 1 300 € 950 €

5861 Deux saupoudroirs en terre noire de Namur (Ht 13cm et ht 10cm) 80 € 120 € 80 €

5862 Paire d’assiettes creuses en porcelaine de Tournai 18ème, décor à la Haye (Ø 
24cm)

300 € 400 € 260 €

5863 Soupière en porcelaine de Tournai, décor à la Haye d’oiseaux polychromes 
(restauration)

200 € 300 € 160 €

5864 Paire d’assiettes creuses en porcelaine de Tournai 18ème, décor à la Haye (Ø 
24cm)

300 € 400 € 260 €

5865 Paire de petites assiettes creuses en porcelaine de Tournai 18ème, décor à la 
Haye (Ø 18,5cm)

200 € 300 € 160 €

5866 Paire de plats creux en porcelaine de Tournai 18ème, décor à la Haye (Ø 25cm) 600 € 800 € 500 €

5867 Assiette en porcelaine de Tournai polychrome à décor d’oiseau à la Haye 100 € 160 € 80 €

5868 Paire de petites assiettes creuses en porcelaine de Tournai 18ème, décor à la 
Haye (Ø 18,5cm)

200 € 300 € 160 €

5869 Deux plats polychromes en faïence de Bruxelles (Ø 32cm) 600 € 800 € 500 €

5870 Grand plat creux en porcelaine de Tournai 18ème, décor à la Haye (Ø 40cm) 600 € 800 € 500 €

5871 Paire de vases en faïence, vers 1900 (un éclat à un col) Ht 38cm 60 € 80 € 80 €

5872 Paire de bougeoirs en argent 19ème (Ht 30cm, poids 780grs) 400 € 500 € 330 €

5873 Aiguière en argent (ht 25cm, 1190grs) 300 € 400 € 260 €

5874 Paire de bougeoirs 19ème en argent (475 grs) 300 € 400 € 260 €

5875 Bougeoir de chambre en argent Ausbourg (1747/1749) 100 € 160 € 80 €

5876 Bougeoir en argent, 210 grs (Ht.18cm) 80 € 120 € 80 €

5877 Louche en argent 19ème (255grs) 140 € 200 € 80 €

5878 Saucière en argent 800 (poids 420grs) 300 € 400 € 200 €

5879 Plat en argent 925 (1,355Kg 30 x 45cm) 400 € 600 € 330 €

5880 Saucière en argent armoriée, 630grs 300 € 400 € 200 €

5881 Petit légumier en argent surmonté d’un griffon 300 € 400 € 260 €

5882 Louche en argent (Poids: 276gr) 80 € 100 € 80 €

5883 Paire de bougeoirs en argent (700gr) 300 € 400 € 260 €

5884 Cheval en argent 925 (9.5 x 9.5cm) poids 65grs 80 € 120 € 80 €

5885 Encrier en argent représentant une scène galante, Allemagne 19ème, divers 
poinçons dont “A” couronné, “cygne” - fabriqué à Haneau par Karl Kurz (14 x 4 
x 10.5cm)

300 € 400 € 260 €

5886 Lot de 2 salières et un moutardier en argent 60 € 80 € 80 €

5887 Paire de flacons en cristal gravé, monture en argent anglais (Ht 12cm) 100 € 160 € 80 €

5888 Pince à asperges en argent 80 € 120 € 80 €

5889 Paire de chaussures orientales en argent (640gr) 160 € 240 € 120 €

5890 Saupoudroir en argent anglais (ht 22, 180gr) 100 € 160 € 80 €

5891 Petit plateau sur pied en argent armorié + petite corbeille (396 grammes) 160 € 240 € 100 €

5892 Paire de salières Louis XV avec verreries bleues (4 x 6cm) 60 € 80 € 80 €

5893 Série de 12 cuillères à café en argent (178 grammes) 80 € 120 € 80 €

5894 3 saupoudroir en argent (330 grammes) 80 € 120 € 80 €

5895 Lot de 3 coupes anciennes en argent (poids 250grs) 100 € 160 € 80 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 0
9 

SE
PT

.

01-11 SEPTEMBRE 2021    117

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

5896 Huilier en argent, 18ème siècle 200 € 300 € 100 €

5897 Carafe montée argent 60 € 80 € 80 €

5898 Cafetière d’époque Empire en argent (Ht 33cm, 930grs) 400 € 600 € 330 €

5899 Chauffe-eau en argent (poids 1,700Kg) 600 € 800 € 460 €

5900 Cafetière d’époque empire (Ht 40cm) 800 € 1 200 € 700 €

5901 Paire de carafes en cristal et argent (une cassée) Ht 32cm 200 € 300 € 160 €

5902 Important Hanoukkia en argent 835/1000 (Ht 50cm, poids 1930grs) 1 000 € 1 500 € 700 €

5903 Paire de chandeliers en métal argenté Alpacca (usure) Ht 22cm 40 € 60 € 80 €

5904 Huilier en argent (655 grs) 160 € 240 € 120 €

5905 Paire de candélabres en argent(Ht 17cm, 730grs) 300 € 400 € 260 €

5906 Paire de saucières en argent de style Louis XVI (830 grs) 400 € 600 € 330 €

5907 Encrier aigle en argent (Ht 14cm) 160 € 240 € 80 €

5908 Plat ovale en argent, poinçon Delheid (Long 48,5cm, poids 1080grs) 500 € 600 € 430 €

5909 Ecuelle en argent, intérieur doré (25 x 12.5cm) 400 € 600 € 300 €

5910 Cuillère à olive en argent, Hollande 18ème 240 € 300 € 180 €

5911 Saupoudroir + 1 moutardier en argent (Ht 19cm) Mons 1751 3 000 € 4 000 € 2 200 €

5912 Lot divers en argent (carafe, timbale, boîte et autres) 140 € 200 € 80 €

5913 Sucrier en argent (285grs) 100 € 160 € 80 €

5914 Verseuse en argent, manche ivoire (ht 25cm, 650grs) 200 € 300 € 160 €

5915 Bougeoir à main en argent (Long 40cm, poids 240grs) + éteignoir en dessous 100 € 160 € 80 €

5916 Timbale en argent, Moscou 1745 300 € 400 € 200 €

5917 Lot de 6 salières en argent et cristal bleu 80 € 120 € 80 €

5918 Lot de 3 boîtes en argent et écaille 80 € 120 € 80 €

5919 Corbeille en argent et cristal bleu (Ø 18cm, ht 13cm) 220 € 260 € 180 €

5920 Cuillère à saupoudrer en argent, Paris 18ème (Long 21cm) 300 € 400 € 200 €

5921 Lot de 8 petites salières en cristal et argent + 1 pot gravé 50 € 70 € 80 €

5922 Huilier en argent à 3 carafes 200 € 300 € 160 €

5923 2 cuillères allemandes + 1 russe 50 € 70 € 80 €

5924 Série de 9 couteaux à lames en argent, pince à sucre et autre 50 € 70 € 80 €

5925 Chandelier Jean Marais en céramique et marbre rose (ht 35 cm) 600 € 800 € 430 €

5926 Boîte à cigares en argent anglais (16,5 x 14,5cm) 100 € 160 € 80 €

5927 Coffret en argent, intérieur bois (Ht 5.5 x 28 x 17cm) 200 € 300 € 100 €

5928 Dessin à l’encre d’Alfred Ost monogrammé à droite (36 x 28cm) 80 € 100 € 80 €

5929 Pelle à gâteau en argent daté 1900 + 2 pinces à sucre (210grs) 80 € 120 € 80 €

5930 Coffret avec petit plateau et 6 gobelets en argent (140 grs daté 1902) 80 € 120 € 80 €

5931 Deux chandeliers d’époque empire en argent (Ht 30cm) 1 000 € 1 500 € 850 €

5932 Cafetière 18ème en argent, poinçon de Londres (20 x 30cm) 1 200 € 1 600 € 1 000 €

5933 Paire de chandeliers, Mons 1772 (Ht 28cm) 2 800 € 3 000 € 2 200 €

5934 Bougeoir à main en argent 18ème avec éteignoir 900 € 1 200 € 750 €

5935 Cruche en argent (Ht 21cm) 600 € 700 € 460 €

5936 Petite cruche en argent martelé 160 € 240 € 120 €

5937 Pot à lait en argent 18ème (Ht 15cm) 500 € 600 € 430 €

5938 Egoïste en argent 1 000 € 1 500 € 850 €

5939 Petite jardinière en argent et cristal bleu (15 x 8cm) 260 € 360 € 200 €

5940 Cadre en argent 100 € 140 € 80 €

5941 Deux petits chandeliers en argent (Ht 12cm) 800 € 900 € 700 €

5942 Carafe en cristal gravé + monture en argent (Ht 37cm) 500 € 600 € 430 €

5943 Moutardier en argent d’époque empire (Ht 15cm) 200 € 300 € 160 €

5944 Petit service à thé en argent gravé 400 € 500 € 330 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 0

9 
SE

PT
.

118    01-11 SEPTEMBRE 2021

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

5945 Deux chandeliers d’époque empire en argent (Ht 29cm) 1 200 € 1 600 € 1 000 €

5946 Pot à lait + 2 poivriers en argent 160 € 240 € 120 €

5947 Corbeille en argent (Ø 22cm) 160 € 240 € 120 €

5948 Tasse et sa cuillère en argent émaillé, poinçon russe (5 x 8cm) 100 € 160 € 80 €

5949 Marabout en argent (Ht 24cm) 400 € 500 € 330 €

5950 Lot de 9 boîtes à mouches en argent 700 € 900 € 600 €

5951 Sucrier d’époque empire en argent (Ht 15cm) 260 € 300 € 220 €

5952 Boîte en argent ornementé (5 x 7cm) 120 € 160 € 90 €

5953 Boîte en argent en forme d’oeuf 180 € 220 € 140 €

5954 Boîte en argent 18ème (Ht 8 x 13cm) 900 € 1 200 € 750 €

5955 Petite boîte en argent (Ø 7cm) 180 € 220 € 140 €

5956 Boîte en argent, 19ème 220 € 260 € 180 €

5957 Deux grandes salières en argent (9 x 16cm) 220 € 260 € 180 €

5958 Louche 18ème en argent 330 € 400 € 280 €

5959 Plateau en argent (Ø 34cm) 650 € 750 € 550 €

5960 Coupe à marmelade en argent (8 x 17cm) 300 € 400 € 240 €

5961 Deux boîtes en argent (7 x 4cm et 8 x 5cm) 180 € 220 € 140 €

5962 Balle de golf en argent Hermes à Paris, tournante dans son écrin 80 € 120 € 80 €

5963 Petite boîte en argent 90 € 120 € 80 €

5964 Lot de 12 petites cuillères en argent dans sa boîte 160 € 200 € 90 €

5965 Coffret de 12 petites cuillères art nouveau en argent (80grs) 80 € 120 € 80 €

5966 Série de 6 couteaux 18ème en argent (Long 27cm) 200 € 300 € 160 €

5967 Coffret de cuillères à café + une pince à sucre en argent (352 grs) 140 € 200 € 100 €

5968 Série de couteaux anciens montures et certaines lames en argent 60 € 80 € 80 €

5969 Série de 4 chandeliers en argent (Ht 27cm) 1 600 € 2 000 € 1 400 €

5970 Paire de bougeoirs en argent Austro-hongrois 19ème (Ht 30cm, poids 805grs) 700 € 800 € 550 €

5971 Boîte en argent, 315grs (HT.12cm) 100 € 160 € 80 €

5972 Service à café en argent 4 pièces (2,5 kg) 700 € 900 € 600 €

5973 Plat couronné en argent (420 grs, ht 5cm, diam 23cm) 200 € 300 € 120 €

5974 Deux gobelets de chasse en argent (Ht 11cm) 180 € 220 € 140 €

5975 Boîte en argent et émail (Ø 6cm) 80 € 120 € 80 €

5976 Plateau et 12 gobelets en argent, Russie 19e + carafe en verre émaillé (poids 
d’argent 836gr)

400 € 600 € 260 €

5977 Garniture de table d’époque empire en argent 550 € 650 € 460 €

5978 Ensemble de 2 plats, 1 légumier et 1 saucière en argent Delheid 835 (poids 
3,840Kg)

1 200 € 1 500 € 1 000 €

5979 Gobelet en argent (Ht 13cm) 160 € 240 € 120 €

5980 Lot de 12 fourchettes et 12 couteaux en métal indien et nacre arrmoriés (famille 
Mc Kenzie, manque 1 bout)

60 € 80 € 80 €

5981 Paire de dessins animaliers attribués à Eugène Verboeckhoven “Ane, bélier et 
moutons” (cachet R, vente succession du peintre) 20 x 29cm

80 € 120 € 80 €

5982 Louche en argent 18ème, Mons 1798  (poids 250grs) 300 € 400 € 240 €

5983 Assiette volante en argent gravé de style Louis XIV (592 grs) 300 € 400 € 260 €

5984 Poëlon couvert en argent couronné (1,108 Kg,  Ht 16cm,  Ø 18cm) 500 € 700 € 430 €

5985 Lot de 4 couverts en argent, Genève 19ème 80 € 120 € 80 €

5986 Lot de 5 couverts en argent 18ème, Amsterdam 160 € 240 € 90 €

5987 Lot de 5 couverts en argent 18ème, Maastricht 160 € 240 € 100 €

5988 Fourchette de service en argent, Amsterdam 1853 (Long 24cm) 80 € 120 € 80 €

5989 Couteau de Temse 18ème (lame rapportée) Long 28cm 60 € 80 € 80 €

5990 Boîte Hasselt 90 € 120 € 80 €
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5991 Ménagère de 148 couverts en argent 800 de style Louis XV, monogrammé “ F “ 
(6,100Kg + 12 couteaux manches en argent) 

2 600 € 3 000 € 2 000 €

5992 Série de 12 cuillères à glace en argent (264 grs) 100 € 160 € 80 €

5993 Saucière 18ème, Mons 1757 (9 x 17cm) 2 200 € 2 600 € 1 900 €

5994 Plat en argent Odiot modèle aux filets contours rubannés (poids 1000g) 600 € 700 € 500 €

6000 Deux candélabres en bronze doré et marbre “Satyre musicien” (Ht 39cm) 360 € 460 € 280 €

6001 Angelot d’époque Baroque (Ht 55cm) 700 € 900 € 600 €

6002 Pendule Louis XVI en marbre blanc de carrare rehaussée des bronzes doré et 
ciselé. À décor des paysages animé sous verre, un verre accidenté. Travail fran-
çais début 19eme siècle (Ht 32 cm)

600 € 800 € 500 €

6003 Livre de Jean Chapeauville 16ème “Cataclisme romain” 40 € 60 € 80 €

6004 Reliquaire avec paperolles (cadre 27 x 22cm) 140 € 200 € 80 €

6005 Crucifix reliquaire sur pied avec paperolles (Ht.39 x 25cm) 140 € 200 € 80 €

6006 Huile sur panneau 18ème “Saint à la lecture” (15 x 12cm) 80 € 120 € 80 €

6007 Huile sur cuivre “Apparition de la Vierge à Saint Dominiquie” 17ème (14 x 20cm) 240 € 300 € 200 €

6008 Huile sur panneau, paire de portraits 18ème (16 x 13cm) 400 € 600 € 260 €

6009 Bénitier 18ème en argent poinçonné (Ht 27cm) 900 € 1 100 € 750 €

6010 Bas relief ancien en chêne “Scène religieuse” (ht 25 x 18cm) 800 € 1 200 € 700 €

6011 4 reliquaires (cadres 10 x 8cm) 200 € 300 € 80 €

6012 Icône “St Georges terrassant le dragon” (27x21cm) 80 € 120 € 80 €

6013 Petit miroir soleil en bois pressé doré (Ø 25cm) 30 € 50 € 80 €

6014 Deux peintures religieuses sur cuivre (16 x 11cm) 300 € 400 € 260 €

6015 Bénitier en argent (Ht 14cm) 60 € 80 € 80 €

6016 Icône ancienne (22 x 18cm) 140 € 200 € 80 €

6017 Christ en tilleul (Ht 35cm) 80 € 120 € 80 €

6018 3 reliquaires avec paperolles (croix 26 x 16cm) 140 € 200 € 80 €

6019 Christ en ivoire (HT.du Christ 12cm) 100 € 160 € 80 €

6020 Bénitier mural en bronze émaillé sur onyx (HT.30cm) 60 € 80 € 80 €

6021 Paperolles 18ème (20 x 16cm) 220 € 260 € 180 €

6022 Christ en buis (Ht 50cm) 700 € 900 € 600 €

6023 Retable ancien en bois doré (ht 34 x 42 x 11cm) 400 € 600 € 330 €

6024 Sculpture en bois polychrome “Sainte famille” 19e (ht 39cm) 160 € 240 € 80 €

6025 Bénitier Delft 18ème (18 x 10cm) 400 € 500 € 330 €

6026 Bénitier en faïence italienne (Ht 30cm) 80 € 120 € 80 €

6027 Paire de peintures italiennes, cadres sculptés et dorés (diam 26cm) (huile sur 
porcelaine diamètre 15cm) “La vierge à la chaise” d’après Raphaël et autre

300 € 400 € 160 €

6028 Huile sur panneau 17ème provenance Abbaye de Vicogne “Christ à l’agonie” 
(27 x 21cm)

600 € 800 € 430 €

6029 Plaque en faïence vers 1800 “Vierge à l’enfant” (27 x 23cm) 60 € 80 € 80 €

6030 Sculpture ancienne en ivoire représentant la vierge à l’enfant (ht totale 9 cm) 140 € 200 € 100 €

6031 Sculpture ancienne en ivoire représentant un saint (Ht 9 cm) 140 € 200 € 100 €

6032 Sculpture “Madone” 17ème siècle 120 € 160 € 80 €

6033 Reliquaire avec autel en paperolles et crucifix en bois (cadre 20 x 16cm) 90 € 200 € 80 €

6034 Médaillon en porcelaine (8.5 x 6cm) “Vierge” dans triptyque en bois scuplté (20 
x 10cm)

100 € 160 € 80 €

6035 Reliquaire (Ht.7cm) + croix en argent et miniature “ Pélerinage” 50 € 70 € 80 €

6036 Grand Christ en ivoire à la couronne d’épines, bouche entre-ouverte, France 
1800 (Ht 42cm, poids 1150grs)

1 500 € 2 000 € 1 300 €

6037 Deux reliquaires avec paperolles 100 € 120 € 80 €

6038 Reliquaire de Saint Norbert en argent, Mons 1722 (ht 29cm) 1 500 € 2 000 € 1 300 €

6039 Reliquaire de St.François de Sales (16 x 8cm) 80 € 120 € 80 €
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6040 Bénitier mural en bronze patiné et doré sur plaque en onyx brun (HT.20cm) + 
médaillon et porte allumettes 

60 € 80 € 80 €

6041 Crucifix en ivoire (Ht.17cm, croix 35cm) 50 € 70 € 80 €

6042 Missel romain, Anvers Plantin 1762, un volume in folio, reliure en velours rouge, 
importants fermoir en argent, probablememnt 17ème

800 € 1 200 € 700 €

6043 Christ 18ème (30 x 23cm) 1 000 € 1 500 € 900 €

6044 Médaillon en bronze “Napoléon et Joséphine” signé Andrieu (Ø 13cm) 100 € 160 € 80 €

6045 Garniture de cheminée 3 pièces Louis XVI mouvement Lepautre, horloger du 
Roi (Ht 37cm, cassolettes-bougeoirs)

1 500 € 2 000 € 1 300 €

6046 Paire de bougeoirs en bronze doré, style Barbedienne 19ème (Ht 24cm) 140 € 200 € 100 €

6047 Paire de cassolettes, marbre et bronze (Ht 32cm) 60 € 80 € 80 €

6048 Miniature ovale “ Mère et fils” (8 x 6cm) 80 € 120 € 80 €

6049 Miniature 18ème sur ivoire “ Portrait de dame” (7 x 6cm) 100 € 160 € 80 €

6050 Huile sur papier, cachet J.B Van Moer” Vus de ruelle”  (15 X 18cm) 200 € 300 € 120 €

6051 Groupe en régule doré signé Rancoulet “Enfants au bélier” (Ht 27cm) 200 € 300 € 160 €

6052 Paire de bougeoirs en bronze doré 100 € 160 € 80 €

6053 Huile sur panneau “Nature morte” (13 x 9cm) gros cadre doré 60 € 80 € 80 €

6054 Deux chandeliers avec des faunes 550 € 650 € 460 €

6055 Boîte en bois de Spa 18ème (Ht 11.5 x 13.5 x 11.5cm) 140 € 200 € 100 €

6056 Pastel “Femme et enfants” (24 x 20cm) 100 € 160 € 80 €

6057 Coupe en porcelaine, monture bronze (ht 27cm, Ø 24cm) 140 € 200 € 80 €

6058 Etui à décor d’un portrait de jeune femme et au verso soldat fantasin  (Ht 
14cm) 

40 € 60 € 80 €

6059 Miniature peinte sur ivoire “ Dame au bain “ début 19ème (Ø 6 cm) 100 € 160 € 100 €

6060 Boite avec miniature “Portrait de Jeune Femme” signée Bickam (ht 3cm, Ø 
6cm)

60 € 80 € 80 €

6061 Boîte en écaille peinte, vers 1800 (Ø 8cm) 120 € 180 € 90 €

6062 Lot de 2 boîtes de Spa 19ème et 20ème 40 € 60 € 80 €

6063 Huile sur panneau alchimiste, école flamande 19e (24 x 32cm) 400 € 600 € 330 €

6064 Paire de cassolettes en bois “Grand prix de la ville de Spa”, 1963 (H:34cm) 80 € 120 € 80 €

6065 Lot de 2 peintures et 1 aquarelle de Fritz van de Kerchove 1871 (8 x 20cm + 13 x 
21cm + 10 x 15cm)

400 € 600 € 330 €

6066 Album photo vide, couverture en bois de Spa 100 € 160 € 80 €

6067 Verre avec plaque émaillée (Ht 14cm) peint 60 € 100 € 80 €

6068 Deux chopes de chasse en verre de Bohême (Ht 22cm) 300 € 400 € 240 €

6069 Candélabre de style en bronze (Ht 27cm) 60 € 80 € 80 €

6070 Lampe en bronze doré et patiné à décor de jeune femme (ht 34cm) 100 € 160 € 80 €

6071 Paire de vasques couvertes en marbre vert et bronze doré à décor de putti (Ht 
34cm)

400 € 500 € 330 €

6072 Jardinière anges portant un vase (Ht: 130x25cm) 60 € 80 € 80 €

6073 Pot à tabac en terre cuite “ Homme à l’oiseau” + vase asiatique en bronze (pas 
de fond)

80 € 120 € 80 €

6074 Huile sur panneau “Le retour de la chasse” école anglaise (25 x 35cm) 200 € 260 € 160 €

6075 Etui à  cigares en métal peint 60 € 80 € 80 €

6076 Etui à décor romantique (Ht 9cm) vernis martin cerclage en argent 30 € 50 € 80 €

6077 Plat à offrande gothique en laiton (Ø 37.5cm) 260 € 360 € 220 €

6079 Deux boîtes à tabac hollandaises 18ème 200 € 300 € 160 €

6080 Boîte en pomponne 18ème (8 x 4cm) 330 € 400 € 280 €

6081 Boîte à cartes en écaille de tortue, Maison Franck Anvers (12 x 8 x 7cm) 120 € 160 € 90 €

6082 Paire de chandeliers Charle X en bronze doré et ciselé à décor de cupidons 
(HT.35cm)

200 € 300 € 160 €
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6083 Huile sur panneau attribuée à Charles Cooper Henderson, école anglaise du 
19ème (23 x 35cm) “Chevaux de course”

400 € 600 € 330 €

6084 Série de 3 miniatures 300 € 400 € 260 €

6085 Petite boîte en bois de Spa (5 x 14 x 6cm) dessus damacé 70 € 90 € 80 €

6086 Cachet 19ème en ivoire et argent 60 € 80 € 80 €

6087 Jumelles de théatre 19ème en ivoire 60 € 80 € 80 €

6088 Huile sur cuivre ancienne, entourage de D. Teniers II (voir documentation) 
“L’alchimiste dans son cabinet” (21 x 25cm)

500 € 700 € 400 €

6090 Huile sur panneau signée J. Hill “Sous-bois” école anglo-américaine 19ème  (22 
x 17cm)

60 € 80 € 80 €

6091 Boîte en argent + niéllé (8 x 4cm) 220 € 260 € 180 €

6092 Miniature “Portrait de notable” 60 € 80 € 80 €

6093 Paire de candélabres de style néorenaissance en bronze doré et patiné à décor 
de personnages, travail français 19ème (HT.37cm)

200 € 300 € 160 €

6094 Thermomètre cassé, bronze de Vienne (ht 15cm) 80 € 120 € 80 €

6095 Cadre “Portrait 17ème” (20 x 24cm) 300 € 400 € 160 €

6096 Dessin préparatoire armorié (21 x 16cm) 40 € 60 € 80 €

6097 3 miniatures (Cadres 14 x 12cm) 80 € 120 € 80 €

6098 Miniature dans un cadre en bronze (10 x 8cm) 200 € 300 € 160 €

6099 Ecritoire de voyage Napoléon III 60 € 80 € 80 €

6100 Paire de bronzes signés E.Blavier “ Couple” (HT.28cm) 300 € 400 € 260 €

6101 Sculpture moderniste en bronze signée et numérotée (Ht 24cm) 60 € 80 € 80 €

6102 Bronze “Le petit boudeur” d’après Jean-Baptiste Carpeaux (ht 28cm) 300 € 400 € 160 €

6103 Bronze signé G.H Laurent marqué France “ Têtes de biche et ses faons” (Ht.
totale 24cm)

160 € 240 € 120 €

6104 Un dessin (encre et aquarelle) d’ Alfred Ost “ Aux champs “ (12 x 23cm) 80 € 100 € 80 €

6105 Lion 1914-1918 signé Devreese G. (Ht 12 x 16cm) 100 € 160 € 80 €

6106 Bronze signé Antoine Louis Barye “ Grand éléphant de Cochinchine” (Ht.24 x 
40cm)

2 600 € 3 300 € 2 200 €

6107 Bronze signé Louis Jonchery “ Ours assis” (Ht.17cm) 300 € 400 € 260 €

6108 Bronze signé Soleau “Africaine au pilon” (Ht.totale 22,5cm) 200 € 300 € 140 €

6109 Bronze signé Fratin “ Combat d’ours” (Ht.6 x 8cm) 100 € 160 € 80 €

6110 Bas relief signé Bennés d’après Antoine Louis Barye “ Lion” (19 x 36cm) 80 € 120 € 80 €

6111 Oiseau en bronze (Ht 8.5 x 13cm) 40 € 60 € 80 €

6112 Bronze signé Aimé Jules Dalou “Homme à la pelle” (Ht.20cm) 260 € 360 € 220 €

6113 Chat en bronze doré signé Thomas Cartier, socle oeil de tigre, yeux en verre 
(Ht.totale 8,5cm)

120 € 200 € 90 €

6114 Lièvre tirelire en bronze (Ht.8 x 11cm) 60 € 80 € 80 €

6115 Deux oiseaux en bronze de Vienne (Long 18cm) 500 € 700 € 430 €

6116 Bronze “Jeune garçon couché” (Ht 7 x 13cm) 60 € 80 € 80 €

6117 2 bronzes argentés d’Antoine Louis Barye non signés “Lapin au chou” (Ht.3,5 x 
8,2cm) et “ Lapin aux carottes”( Ht.4,2 x 8cm) 

300 € 600 € 260 €

6118 Lot de 2 huiles sur panneau “ Poules “ signées (18 x 25cm) 100 € 160 € 80 €

6119 Coq en bronze sur socle en marbre (Ht 21cm) 160 € 240 € 90 €

6120 Plâtre “ Le chat”, trace de signature d’Antoine Louis Barye (Ht.totale 11,5cm) 140 € 200 € 100 €

6121 Bronze estampillé Antoine Louis Barye (atelier) n° 83 sous la base (Ht.3 x 6cm) 200 € 300 € 160 €

6122 Bronze signé Antoine Louis Barye “Lapin effrayé” (HT.4,5 x 5,5cm) 300 € 400 € 260 €

6123 Bronze de Vienne “Renard” (12 x 8cm) 400 € 500 € 330 €

6124 2 loups en serpentine 19ème (Ht.20cm) 260 € 360 € 220 €

6125 Coq en bronzre de Vienne  (Ht 15cm) 400 € 600 € 330 €

6126 Huile sur panneau signée Joseph Oth “ Vue d’Ardennes “ (15 x 23cm) 80 € 120 € 80 €
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6127 Bronze attribué à Maurice Millière “ La parisienne” (Ht.36cm) 600 € 900 € 500 €

6128 Pendule Empire en forme de vasque en bronze doré et ciselé. À décor de deux 
cygnes et de feuillages. Travail français début 19eme siècle (Ht 42 cm)

800 € 1 000 € 700 €

6129 Bronze patiné “Dame à l’antique avec lyre” signé AIZELIN E. Monté sur un socle 
en marbre vert. (Ht 32cm)

300 € 400 € 240 €

6130 Petite huile sur panneau XXème “ Paysage animé” (13 x 18cm) 60 € 80 € 80 €

6131 Pendule en bronze gecque 19ème à deux patines (35 x 25 x 10cm) 600 € 800 € 460 €

6132 Paire de gravures “Portraits de Raphaël et Jean Sadeleer” (cadres 29 x 23cm) 60 € 80 € 80 €

6134 Bronze tardif d’après Léonard A. “Voyageur du désert sur son dromadaire” (Ht 
30 x 22cm)

200 € 300 € 120 €

6135 Petite statue en bronze patiné monté sur socle en marbre “Cupido” (Ht.22cm) 40 € 60 € 80 €

6136 Vase en bronze argenté signé Moreau Auguste (Ht 24cm) 40 € 60 € 80 €

6137 Jardinière en métal argenté 100 € 160 € 80 €

6138 Poisson gueule ouverte en métal argenté, marque de la compagnie des Indes 60 € 80 € 80 €

6139 Buste de jeune dame en bronze patiné  “Alda” monté sur un socle en bronze, 
signé VILANIS E. (Ht 22cm)

300 € 400 € 260 €

6140 Bronze signé Antoine Bourdelle “ La cueillette” fondeur Clementi n° IV (Ht.26 x 
16cm)

800 € 1 200 € 700 €

6141 Régule signé Jean Garnier “ Femme allongée” (Ht.12 x 37cm) 80 € 120 € 80 €

6142 Un dessin et une aquarelle de Alfred Ost, monogrammé (14 x 9 et 15 x 11cm) 80 € 100 € 80 €

6143 Sculpture en bronze “ Chant de l’alouette “ signée H. Moreau (Ht 30cm) 240 € 330 € 160 €

6144 Chryséléphantine signée G. Homert “Enfant à la capuche”  (Ht 16cm) 500 € 600 € 360 €

6145 Petit buste en bronze sur piédouche en marbre griotte “ jeune fille “ signé van 
der Straeten et cachet de la Ste des Bronzes de Paris (Ht 21cm)

140 € 200 € 100 €

6146 Chryséléphantine “ Joueuse de hockey sur glace “ Ht.totale 19cm) 160 € 240 € 120 €

6147 Trois sangliers en argent 830 (Ht 9cm, poids 630grs) 400 € 600 € 260 €

6148 Lot de 2 peintures dont 1 signée, huiles sur panneau (21 x 21cm)  “Tête de che-
val” et Cheval” 

200 € 300 € 160 €

6149 Groupe en bronze “ Enfants se battant” (HT.10cm) 80 € 120 € 80 €

6150 2 coupes en bronze “ Vases de Warwick” (Ht15 et 6,5cm) 100 € 160 € 80 €

6151 Bronze signé Antoine Louis Barye “ Cheval turc” (Ht.12,2 x 12,5cm) 600 € 800 € 330 €

6152 Dessin ancien signé Verboeckhoven Eugène “ Vaches et moutons” (20 x 35cm) 160 € 200 € 120 €

6153 Bronze “Dogue” (10,5x17cm) 300 € 400 € 140 €

6154 Aquarelle de Alfred Ost “ Paysan et son cheval “ monogrammé etb daté (16,5 x 
17cm)

80 € 100 € 80 €

6155 Bronze signé Antoine Louis Barye “ Piqueur costume Louis XV” cachet de fon-
deur Barbedienne et cachet FB or (Ht.19,5 x 18,5cm)

800 € 1 200 € 700 €

6156 Sculpture en bronze patiné et doré, cachet fonderie monogrammée GB pour 
Gérard Boudon 1946-2011 “ Marabout “ (Ht 56cm)

800 € 1 200 € 700 €

6157 Boxeur en bronze sur socle (Ht 33cm) 200 € 300 € 140 €

6158 Paire de gravures signées Hagemans Germaine “ Tête d’éléphant et tête de 
lionne” (Cadres 34 x 22cm)

40 € 60 € 80 €

6160 Plat en bronze japonisant, Compagnie des bronzes de Bruxelles  (Ø 37.5cm) 40 € 60 € 80 €

6161 Bronze patiné “Joueur de tennis au chat” signé BARYE. (Ht 34cm) 300 € 400 € 260 €

6162 Sculpture en bronze doré “La Joueuse de Tambourin” 19e (ht 51cm) 500 € 700 € 430 €

6163 Paire de bougeoirs anciens en bronze (Ht.34cm) 60 € 80 € 80 €

6164 Cupidon en bronze patiné (Ht 34cm) 200 € 300 € 140 €

6165 Vase cristal Val St Lambert signé, studio cristal, vers 1980 (Ht.31cm) 80 € 120 € 80 €

6166 Paire de vases en verre italien signés (Ht 20 et 18 cm) 60 € 80 € 80 €

6167 Vase pâte de verre dégagée à l’acide art nouveau signé Legras (Ht.22cm) 260 € 330 € 220 €

6168 Vase “Léon” Val St Lambert, création Hubert Fouarge vers 1910 (Ht 25.5cm) 300 € 360 € 260 €
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6169 Vase Viennois Val St Lambert signé, cristal taillé t gravé à l’acide teinté urane 
doublé vert, vers 1922, représentant le château de Chillon (Ht.25cm)

2 000 € 2 400 € 1 800 €

6170 Vase ‘Viennois” Val Saint Lambert Joseh Simon (ht 30cm) 500 € 600 € 430 €

6171 Soliflore signé Legras (Ht 30cm) 20 € 30 € 80 €

6172 Paire de verres de mariage “Albert” et “Maria” (Ht 28cm) 60 € 80 € 80 €

6173 Vase en cristal Val St Lambert Joseph Simon (HT.28cm) 360 € 460 € 160 €

6174 Rare vase art déco cristal Charles Graffart,vers 1935 (Ht.20,5cm) 80 € 120 € 80 €

6175 Verre gravé ancien (Ht 19cm, petit éclat) 60 € 80 € 80 €

6176 Grand verre “ Monstre” cristal Val St Lambert (HT.28,5cm) 80 € 120 € 80 €

6177 Sculpture Lalique en cristal “Poisson” (Ht 9cm) 40 € 60 € 80 €

6178 Verre de Murano gravé et sculpté (Ht 23cm) 60 € 80 € 80 €

6179 Paire de vases couverts en cristal de Bohême (Ht 42cm) 140 € 200 € 80 €

6180 Paire de peintures de fleurs, école allemande (Huile sur cuivre 30 x 26cm) 600 € 800 € 430 €

6181 Vase Péricles Val St Lambert  signé, décor danse de Flore, peint à la main, or 24 
carats (Ht.42cm)

700 € 800 € 600 €

6182 Vase “Florence” Val Saint Lambert (ht 31cm) 600 € 800 € 500 €

6183 Vase art nouveau cristal Val St Lambert à décor floral stylisé, finement gravé à 
la roue, travail exceptionnel (Ht.42cm)

1 500 € 1 700 € 1 300 €

6184 Deux drageoirs en cristal  (Ht 22cm) 400 € 600 € 330 €

6185 Coupe en cristal bleu Val St Lambert (Ht 22 Ø 30cm) 200 € 300 € 120 €

6186 Paire de verres de mariage en cristal blanc taillé Val St Lambert (HT.28cm) + 1 
corne d’abondance 

60 € 80 € 80 €

6187 Vase en galvanoplastie Val St Lambert (Ht 17cm) 50 € 70 € 80 €

6188 Coupe en cristal taillé (Ht 20 x 34cm) 80 € 120 € 80 €

6189 Coupe (Ht 15 x 20cm) + vase et bougeoir en verre de Murano doré 80 € 120 € 80 €

6190 Coupe borodine Val St Lambert signée danse de Flore, or 24 carats (HT.18cm, 
diam.23,5cm)

330 € 430 € 280 €

6191 Petit vase Val St Lambert (Ht 13,5cm) 200 € 300 € 160 €

6192 Coupe Val St Lambert cristal incolore doublé aubergine, création Joseph Si-
mon, vers 1926 (Ht.9cm, diam.22,5cm)

300 € 400 € 260 €

6193 Vase Val St Lambert art nouveau à décor de voilier signé VSL (HT.23,5cm) 750 € 1 600 € 650 €

6194 Très belle coupe Joseph Simon cristal Val St Lambert taillé de profond lorgnon 
et martelé sur le fond (HT.12,5cm diam.25cm)

280 € 330 € 240 €

6195 Série de 6 baguiers Lalique France 300 € 400 € 200 €

6196 Vase Val St Lambert signé, cristal incolore doublé aubergine (Ht.23cm) 200 € 240 € 160 €

6197 Coupe en cristal Val St Lambert Joseph Simon 1926 (Ht.9cm, diam.22cm) 120 € 180 € 90 €

6198 Vase Baril Val St Lambert, cristal incolore doublé bleu, création Joseph Simon, 
vers 1926 (HT.37cm)

700 € 800 € 600 €

6199 Lampe champignon en verre muticouches dégagé à l’acide à décor de roses 
trémières, signée Gallé en camée dans le décor sur le globe et sur le pied (Ht 
53cm) électricité d’époque

3 000 € 4 000 € 2 600 €

6200 Vase en verre et étain (Ht 41cm) 40 € 60 € 80 €

6201 Vase Kovno Val St Lambert, cristal incolore doublé Aurore, Charles Graffart vers 
1950 (Ht.30,5cm)

300 € 360 € 260 €

6202 Vase Val-Saint-Lambert bleu (ht 30cm, diam 22cm) 100 € 160 € 80 €

6203 Carrousel en Herbatte (Ht.55cm) 60 € 80 € 80 €

6204 Bougeoir vénitien (Ht 35cm) 70 € 100 € 80 €

6205 Deux vases dont un Loetz (Ht 32cm et ht 23cm) 80 € 120 € 80 €

6206 Jardinière Louis Leloup signé 84 (Ht.17cm, lg.40cm) 360 € 460 € 300 €

6207 Petite jardinière en verre émaillé attribué à Montjoie (9 x 17cm) 80 € 120 € 80 €

6208 Coupe en verre art nouveau “Lorrain” non signée (Long 31cm) 30 € 40 € 80 €

6209 Vase en verre à écor de feuillage gravé à l’acide signé Val St.Lambert (Ht.19cm) 140 € 200 € 80 €
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6210 Grand vase cornet en cristal mauve (HT.30cm diam.20cm) 80 € 120 € 80 €

6211 Vase Gallé (Ht 19cm) 400 € 600 € 330 €

6212 Vase Val St Lambert art déco (Ht 18cm) 70 € 90 € 80 €

6213 Vase Louis Leloup signé Mery (épouse) Ht.17,5cm) 100 € 160 € 80 €

6214 Sculpture en verre signée Jaromir Rybak 1952 (ht 27,5cm, Ø 16,5cm) 800 € 1 200 € 500 €

6215 Vase Val St Lambert art nouveau quadrangulaire à décor de paysage lacustre 
(HT.20cm)

800 € 1 400 € 700 €

6216 Deux vases Murano 19ème (Ht 20cm et ht 18cm) 80 € 120 € 80 €

6217 Vide poche Lalique France (Ht 10 x 19 x 15cm) 100 € 160 € 80 €

6218 Poisson Murano (Ht 38cm) 70 € 90 € 80 €

6219 Flacon en verre signé Eric Laurent (Ht 11cm) 60 € 80 € 80 €

6220 Flacon à décor floral signé Gallé (ht 8cm, Ø 6cm) 400 € 600 € 330 €

6221 4 vases en verre de couleur (HT.13 et 32cm) 40 € 60 € 80 €

6222 Importante coupe en cristal bleu du Val Saint Lambert, signé et pièce unique 
(H:12cm et Dia:36cm)

400 € 600 € 260 €

6223 Vase en cristal nordique (ht 25cm) + coupe (ht 10 x 18 x 18cm) 80 € 120 € 80 €

6224 Vase en cristal Nachtmann (Ht 27cm) + coupe sur pied (Ht 22cm) 200 € 300 € 120 €

6225 Vase en cristal A Jadoronski (Ht 25cm) 80 € 120 € 80 €

6226 Vase Lalique France (Ht 17cm) 160 € 240 € 90 €

6227 Vase Lalique France (Ht 17cm) 160 € 240 € 90 €

6228 Paire de bougeoirs cristal Val St Lambert signé à l’acide (Ht.23cm) 60 € 80 € 80 €

6229 Vase en cristal Lalique à décor d’oiseaux (Ht 12.5cm) 100 € 160 € 80 €

6230 Couple de canards en verre signés Giva Toikka des années 70 (Ht 13 et 16cm) 200 € 300 € 120 €

6231 Lot de 2 vases Lalique France (Ht 12cm) 200 € 300 € 120 €

6232 Paire de vases en verre émaillé, signé Scailmont décor 6058, époque art déco 
(Ht 32cm)

300 € 400 € 260 €

6233 Carafe et ses 6 verres Val St Lambert (Ht.carafe 27cm) 120 € 160 € 90 €

6234 Vase signé LL pour Louis Leloup, Val St Lambert  (Ht 30cm) 300 € 400 € 260 €

6235 Lot de 3 verres “Mary gregory” + gobelet Overlay 60 € 80 € 80 €

6236 Drageoir couvert en cristal taillé (HT.25cm) 60 € 80 € 80 €

6237 Drageoir couvert en cristal taillé (Ht 37cm) 200 € 300 € 120 €

6238 Coupe Val St Lambert, Prince de Galles (35 x 35cm) 120 € 160 € 90 €

6239 Vase en grès Boch Keramis  Ch. Catteau D.1239 (Ht 33cm) 400 € 600 € 330 €

6240 Bonbonnière en cristal Lalique (Ø 9cm) 80 € 120 € 80 €

6241 Paire de vases en porcelaine de Dresden (ht 26cm) 160 € 240 € 80 €

6242 Pied de lampe angelot en porcelaine (ht 37cm) 80 € 120 € 80 €

6243 Paire de vases de Bruxelles à décor de paysages (Ht 31cm) 160 € 240 € 100 €

6244 Huile sur papier italienne “ Ile Ferracino “ (Ø 23cm) 80 € 120 € 80 €

6245 Statuette en porcelaine “Jeune homme au baton” (ht 28cm) 60 € 80 € 80 €

6246 Deux putti en Capodimonte (ht 20cm) 20 € 30 € 80 €

6247 Candélabre 19ème en biscuit et bronze (Ht 32cm) 40 € 60 € 80 €

6248 Vase en porcelaine (Ht.45cm) 200 € 300 € 160 €

6249 Coffret en porcelaine (Ht 10 x 32 x 20cm) 300 € 400 € 260 €

6250 Assiette empire “ Paysage avec palmiers “ 60 € 80 € 80 €

6251 Statuette en porcelaine de Meissen 19e “Jeune femme à l’éventail” (ht 19cm) 140 € 200 € 90 €

6252 Vase en porcelaine Amphora (Ht 31 cm) 80 € 120 € 80 €

6253 Statuette en porcelaine de Meissen 19e “Femme au Souquet” (ht 21cm) 160 € 240 € 100 €

6254 Groupe en porcelaine de Meissen “La ronde” (éclats à l’arbre) Ht 33cm 160 € 240 € 100 €

6255 2 tasses et sous-tasses Empire 140 € 200 € 80 €
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6256 Théière en porcelaine fleurie (restauration au col) Ht 17cm 100 € 160 € 80 €

6257 Coupe sur pied en porcelaine de Sèvres couleur cobalt à décor de fleurs. Mon-
ture en bronze doré, travail français 19ème (Ht.25cm, larg.30cm)

500 € 600 € 430 €

6258 Bouillon couvert en porcelaine de Dresden (ht 16cm, Ø 18cm) 80 € 120 € 80 €

6259 Boîte en porcelaine française (11 x 21 x 13cm) 60 € 80 € 80 €

6260 Petit vase couvert, Sèvres (Ht 16cm) 400 € 500 € 330 €

6261 Deux coupes en porcelaine (ht 31cm) 800 € 1 000 € 650 €

6262 3 statuettes en porcelaine (ht 24, 17 et 11cm) 100 € 160 € 80 €

6263 Coupe ajourée sur pied en porcelaine fleurie (ht 30cm, Ø 32cm, restaurée) 100 € 160 € 80 €

6264 Couple romantique en porcelaine de Capodimonte (ht 22 x 20cm) 80 € 120 € 80 €

6265 Paire de fruitiers en porcelaine blanche 60 € 80 € 80 €

6266 Paire de vases sur pieds en porcelaine Vieux Bruxelles (Ht 26cm) 30 € 40 € 80 €

6267 Statuette KPM en porcelaine “Enfants écrivains” (ht 15cm) 100 € 160 € 80 €

6268 Statuette en porcelaine KPM “Femme et enfant” (ht 20cm, 1 jambe recollée) 100 € 160 € 80 €

6269 Lot de 2 statues en porcelaine allemande (Ht 21 et 22cm) 60 € 80 € 80 €

6270 Série de 6 assiettes en porcelaine de Paris signées Bourgeois, à décor d’oiseaux 140 € 200 € 80 €

6271 Petite boîte Sèvres (10 x 7cm) 400 € 500 € 330 €

6272 Coupe en bronze et marbre evec personnages en porcelaine et coupe en cris-
tal (Ht 29cm)

160 € 240 € 90 €

6273 Paire de coupes à décor de personnages KPM (ht 21cm) 200 € 300 € 160 €

6274 Statuette KPM “Jeune femme et angelot” (ht 27cm) 160 € 240 € 90 €

6275 Pot couvert en porcelaine fleurie signé Le Tallec à Paris (Ht 20 cm) 100 € 160 € 80 €

6276 Tasse et sous-tasse en porcelaine de Sèvres à décor “ Henry IV “ 200 € 300 € 160 €

6277 Série de 8 assiettes en porcelaine de Meissen 19ème à décor floral 500 € 700 € 430 €

6278 Paire de cassolettes en porcelaine à décor romantique (Ht.36cm) 200 € 300 € 120 €

6279 Tasse et sous-tasse en porcelaine de Sèvres à décor oriental daté 88 et mono-
grammé VB

200 € 300 € 160 €

6280 Service à café en Vieux Paris 200 € 300 € 120 €

6281 Paire de vases en porcelaine de Paris (Ht 31cm) 200 € 300 € 120 €

6282 Groupe en porcelaine (Ht.18cm) 80 € 120 € 80 €

6283 Paire de vases en porcelaine de Paris (ht 25cm) 60 € 80 € 80 €

6284 Statuette “Saltimbanque” (ht 21cm) 80 € 120 € 80 €

6285 Ensemble de 8 assiettes ajourées en faïence et porcelaine 60 € 80 € 80 €

6286 Jardinière en porcelaine à décor chinois (Ht 24 x 34cm) 300 € 400 € 260 €

6287 Assiette en porcelaine à décor chinois, marque de Chantilly 140 € 200 € 80 €

6288 Paire de statuettes en porcelaine “Couple asiatique” (ht 20cm) 100 € 160 € 80 €

6289 2 salières en porcelaine KPM 200 € 300 € 120 €

6290 Groupe de deux angelots en porcelaine de Saxe (Ht 21cm) 60 € 80 € 80 €

6291 Partie de service ancien en porcelaine (6 pièces) 140 € 200 € 80 €

6292 Huile sur panneau “Paysage” monogrammée (23x20cm) 20 € 40 € 80 €

6293 Paire de tasses en porcelaine de style empire (Ht 12cm) 40 € 60 € 80 €

6294 Soupière en porcelaine de Tournai, décor à la guirlande Louis XV 100 € 160 € 80 €

6295 Série de 7 assiettes en porcelaine de Tournai, décor Marie-Antoinette 30 € 50 € 80 €

6296 Deux assiettes en faïence fine 40 € 60 € 80 €

6297 Bénitier en faïence fine Boch Luxembourg (Ht 14cm) 140 € 200 € 80 €

6298 Lot de 8 assiettes profondes en porcelaine de Tournai, décor ronda 60 € 80 € 80 €

6299 Légumier couvert en Tournai 18ème à décor ronda avec feston et vannerie, 
marqué aux épées croisées

100 € 160 € 80 €

6300 Paire de plats en porcelaine de Tournai, décor Ronda festonnés (24 x 32cm) 60 € 80 € 80 €

6301 Légumier en porcelaine de Tournai, décor à la mouche 100 € 160 € 80 €
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6302 Deux grandes tasses en porcelaine de Tournai 280 € 330 € 240 €

6303 Assiette en porcelaine de Tournai polychrome à décor de fleurs 140 € 200 € 80 €

6304 Groupe en porcelaine italienne “ Jeunes femmes à l’oiseau “ (ht 20 x 22cm) 60 € 80 € 80 €

6305 Jardinière en faïence fleurie signée Gallé (19x55x21cm) 400 € 600 € 330 €

6306 Assiette en porcelaine de Tournai polychrome à décor de fleurs 140 € 200 € 80 €

6307 Paire de statuettes en Capodimonte (Ht 18cm) 60 € 80 € 80 €

6308 Paire de petites assiettes en porcelaine de Tournai polychromes à décor de 
fleurs, une marquée à la tour d’or (Ø 21cm)

400 € 600 € 260 €

6309 Deux assiettes en porcelaine de Tournai polychrome à décor de fleurs 140 € 200 € 80 €

6310 Assiette en porcelaine de Tournai polychrome à décor de fleurs, marque aux 
épées 

140 € 200 € 80 €

6311 Deux assiettes en porcelaine de Tournai polychrome à décor de fleurs 140 € 200 € 80 €

6312 Verseuse en porcelaine 50 € 100 € 80 €

6313 Paire de cache pots en porcelaine fleurie (ht 12cm, 1 restauré) 60 € 80 € 80 €

6314 Groupe en porcelaine de Saxe (Ht 18cm) 60 € 80 € 80 €

6315 Deux assiettes en porcelaine de Vienne + deux autres et une tasse 80 € 120 € 80 €

6316 Tasse et sous tasse marque Sèvres R.F 200 L.C éclat à la sous-tasse 80 € 120 € 80 €

6317 Crémier en porcelaine 18ème, monté en argent (fretel restauré) 60 € 80 € 80 €

6318 Paire de statues en porcelaine allemande (Ht 29cm, un doigt cassé) 100 € 160 € 80 €

6319 Tête à tête en Limoges A. Lanternier 40 € 60 € 80 €

6320 Musiciens (9 pièces) 80 € 120 € 80 €

6321 Groupe romantique 19ème en terre de Lorraine “Le baiser” (Ht 20cm) 80 € 120 € 80 €

6322 Bouillon en porcelaine fleurie 60 € 80 € 80 €

6323 Soupière couverte et son plateau en porcelaine à décor de fruits 100 € 160 € 80 €

6324 Groupe en terre de Lorraine 18ème “La jeune fille à la fontaine” (Ht 23cm) 300 € 400 € 260 €

6325 Dictionnaire Bayle (4 volumes) Amsterdam - La Haye 160 € 240 € 120 €

6326 Pipe en bois “La centenaire” (Ht 45cm) 120 € 160 € 80 €

6327 Vase à 2 anses en grès ancien (Ht 15cm) 20 € 30 € 80 €

6328 Cruche en terre cuite Perse (23 x 37cm) 200 € 300 € 120 €

6329 Traité de la construction et des principaux usages des mathématiques par 
Nicolas Bion, Paris 1752, 37 planches 

200 € 300 € 120 €

6330 Livre “La médecine et la chirurgie des pauvres” Paris 1764 chez Laurent Le-
comte

80 € 120 € 80 €

6331 Livre poésie de Sapho, suivie de différentes poésies, Londres 1784 60 € 80 € 80 €

6332 Traité des maladies des femmes en couche Paris 1771 par M.Raulin 60 € 80 € 80 €

6333 2 bougeoirs en bronze F.Barbedienne (Ht.30cm) 50 € 70 € 80 €

6334 Livre Paris 1752, 2 tomes “L’école du jardin potager” 100 € 160 € 80 €

6335 Huile sur panneau, école romantique du 19ème  “Scène galante” (cadre en bois 
17 x 13cm)

260 € 360 € 200 €

6336 Huile sur panneau 19ème, école romantique “Couple en discussion” (cadre 
doré 17 x 13cm)

260 € 360 € 200 €

6337 Boîte à thé en placage d’écailles 200 € 240 € 160 €

6338 Pipe en écume (H:44cm) (éclat à la barbe) 80 € 120 € 80 €

6339 Lexique latin-grec et grec- latin, 1715 60 € 80 € 80 €

6340 Cruche irakienne en terre cuite (Ht 22cm) 80 € 120 € 80 €

6341 Verseuse en bronze ancienne, Iran (Ht 33cm) 600 € 800 € 500 €

6342 Coffret syrien (ht 6 x 30 x 10cm) 60 € 80 € 80 €

6343 Huile sur panneau monogrammée DP et datée 1888 “Officier en uniforme” 
école française (15.5 x 12cm), cadre en bois et laiton repoussé (28.5 x 25.5cm)

300 € 400 € 260 €

6344 Coffret à couture anglo-indien 19ème (15 x 31 x 23cm) 300 € 400 € 220 €

6345 Huile sur panneau attribuée à Louis Verboeckhoven (11 x 17cm) “Marine” 200 € 300 € 120 €
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6346 Lot de 4 têtes en terre cuite et 1 personnage en bois sculpté, socles (Ht de 12.5 
à 16.5cm)

600 € 800 € 460 €

6347 Encrier en porcelaine + vase en étain signé Ch. Pairron à décor de putti (ht 
14cm)

60 € 80 € 80 €

6348 Lot de fermoirs de livres en argent 18ème 140 € 200 € 100 €

6349 Lot de 2 vases et un carreau en faïence, Iran 19ème (Ht vases 24 et 30cm) (car-
reau 22 x 15cm)

100 € 160 € 80 €

6350 Kanjar offert par le roi Fayçal ben Abdelaziz Al Saoud (1906-1975) à Jo Gérard en 
1968(Lg 32cm)

300 € 400 € 260 €

6351 Coffret perse (ht 7 x 20 x 11cm) + 2 peintures 60 € 80 € 80 €

6352 Paire d’appliques en porcelaine à décor de cariatides (ht totale 65cm, 1 écalt à 
un couvercle)

300 € 400 € 200 €

6353 Lot de bijoux en argent, Afrique du Nord et autre 200 € 300 € 160 €

6354 Mortier en bronze ancien (Ht 15 x 20cm) et son pilon 200 € 300 € 160 €

6355 Mortier et son pilon en bronze (Ht 9cm) 100 € 160 € 80 €

6356 Mortier (ht 11cm) et son pilon en bronze 20 € 30 € 80 €

6357 Mortier en bronze et son pilon (ht 20cm) 40 € 60 € 80 €

6358 Mortier en bronze (Ht 14cm, Ø 18cm) 60 € 80 € 80 €

6359 Mortier 1697 (Ø 15cm) 400 € 600 € 330 €

6360 Paire de vases sur pied en laiton, Art Nouveau (H:15cm) 200 € 300 € 80 €

6361 2 livres anciens “Vie privée de Louis XV” 50 € 80 € 80 €

6362 Mortier en pierre sculptée, datée 1915 (Ht 14cm, Ø 18cm) 60 € 80 € 80 €

6363 Paire de gouaches “ Napolitaines “ montrant les éruptions du Vésuve (Dim de 
la vue 16 x 23cm)

400 € 600 € 330 €

6364 Buste en marbre de Claude Auguste (ht 23 cm) 20 € 30 € 80 €

6365 Paire de chandeliers d’époque Louis XIV 120 € 160 € 90 €

6366 Paire de statues en bronze d’après Duret (Ht 22cm + socle) 400 € 600 € 330 €

6367 Albâtre de Malines (20 x 17cm) 1 300 € 1 500 € 1 100 €

6368 3 livres anciens “La vie de l’empereur Charles V en trois partie de 1710” 120 € 180 € 80 €

6369 Huile sur toile marouflée sur panneau “ Vue de port hollandais” (9 x 23cm) 160 € 200 € 80 €

6370 Chandelier ancien en bronze (Ht 21cm) 80 € 120 € 80 €

6371 Pile de poids à godets (Ht 4.5cm) 30 € 50 € 80 €

6372 Eléphant en régule signé (Ht 27 x 28cm) 200 € 300 € 160 €

6373 Sculpture en buis “Vanité” (3 x 5 x 3cm) 100 € 160 € 80 €

6374 Bougeoir haute époque en bronze (ht 20cm) 140 € 200 € 80 €

6375 Cadre avec bas relief en résine “Scène de bataille” (16 x 36cm) 80 € 120 € 80 €

6376 Bronze de Vienne “Vendeur de pain” (Ht 15cm) 600 € 700 € 460 €

6377 Bougeoir 17ème en bronze (Ht 20cm) 80 € 120 € 80 €

6378 Relief en ivoire (6 x 10cm) 400 € 600 € 330 €

6379 Huile sur panneau signée “ Marine “  (24 x 32cm) 80 € 120 € 80 €

6380 Sculpture en bois “Joueur de cornemuse” (Ht 28cm) 60 € 80 € 80 €

6381 Boîte à thé en bois de Spa 19ème 160 € 240 € 100 €

6382 Boîte à quadrille + 2 boîtes en bois de Spa 18ème (21 x 15cm) 100 € 160 € 80 €

6383 Coffret en bois de Spa début 18ème (Ht 10 x 28 x 20cm) 160 € 200 € 120 €

6384 Boîte-encrier faux livres, 18ème 100 € 160 € 80 €

6385 Boîte en bois de Spa 18ème à décor asiatique (Ht 6 x 18 x 14cm) 100 € 160 € 80 €

6386 Coffret en bois de Spa 18ème (Ht 10 x 28 x 18cm) 160 € 200 € 120 €

6387 Paire de tableaux chinois (+/- 15 x 10cm) 40 € 60 € 80 €

6388 Boîte aux poids, fin 18ème (19 x 10cm) 650 € 750 € 550 €

6389 Boîte à poids dans son écrin en cuir (22 x 6cm) 220 € 260 € 180 €

6390 Paire de pistolets 18ème “ Pour le roi, Maubeuge “ manque un chien 600 € 800 € 500 €
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6391 Lot de 4 boîtes à jetons en bois de Spa 100 € 160 € 80 €

6392 Coffret avec nécessaire de voyage en cristal et métal argenté (Ht 17 x 30 x 
23cm)

100 € 160 € 80 €

6393 Pendule en biscuit (ht 30cm) 40 € 60 € 80 €

6394 Paire de vases en porcelaine bordeaux et dorée (1 cassé) Ht 26cm 80 € 120 € 80 €

6395 Encadrement en argent doré (HT.31cm) 90 € 120 € 80 €

6396 Buste en albâtre (Ht.34cm) 100 € 160 € 80 €

6397 Vase en porcelaine à décor art nouveau (ht 22cm) 60 € 80 € 80 €

6398 Service à café manufacture impérial de Sèvres de +/- 28 pièces 400 € 600 € 300 €

6399 Miroir triptyque vers 1900 (ht33x75) 80 € 120 € 80 €
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Vente en ligne
Online sale
Online verkoop

Clôture des enchères
VENDREDI 10/09

Bibelots

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

6400 3 coffrets en bois de Spa 80 € 120 € 80 €

6401 Huile sur panneau d’acajou «Portrait présumé de Sarah Bernhardt dans un 
entourage de fleurs» signée A. Stevens pour Alfred Stevens + monogramme au 
dos et datée (19)02. Ecole belge. (38 x 25cm )

600 € 800 € 500 €

6402 Huile sur panneau signée Rainer? «Spa , la Place Royale» (32 x 23cm) 800 € 1 200 € 700 €

6403 Cendrier Hermes à Paris «Voiture ancienne» (19 x 15cm) 60 € 80 € 80 €

6404 Série de 8 miniatures sur ivoire (8 x 5cm) 300 € 400 € 240 €

6405 Pendulette (Ht 26cm) 60 € 80 € 80 €

6406 Boîte de Spa fleurie (Ht 11 x 26 x 18cm) 19ème 100 € 160 € 80 €

6407 Boîte à thé en bois de Spa 19ème 100 € 160 € 80 €

6408 Couseuse en bois de Spa (10 x 28 x 18cm) 80 € 120 € 80 €

6409 3 boîtes de Spa + rond de serviette + 2 lattes et porte-plume 60 € 80 € 80 €

6410 Lot de 4 boîtes à jetons, 18ème 100 € 160 € 80 €

6411 Lot de 3 boîtes de Spa 18ème (dont 1 quadrille) 140 € 200 € 100 €

6412 Statuette en régule doré et marbre « Fillette jouant» (HT.totale 30cm) 60 € 80 € 80 €

6413 Chope en porcelaine allemande 19éme (ht 25cm) 60 € 80 € 80 €

6414 Sculpture en terre cuite «Jeune femme accroupie» signée HECQ (ht 18cm) 80 € 120 € 80 €

6415 Plat Delft 18ème (Ø 35cm) 100 € 160 € 80 €

6416 Soupière en porcelaine allemande de Meisse 140 € 200 € 80 €

6417 Deux biscuits anciens en vieil Andenne (Ht 20cm) 40 € 60 € 80 €

6418 Carafe Val St Lambert signée, modèle Pampre, gravé et doré, or 24 carats 
(Ht.30cm)

220 € 260 € 180 €

6419 Huile sur panneau signée Alexander Hugo Bakker Korff  « Enfant endormi» (Ø 
8cm)

1 000 € 1 300 € 900 €

6420 2 vases + pot couvert en porcelaine blanche et dorée 80 € 120 € 80 €

6421 Pendule 18ème en biscuit de Lepaute, Paris 1785 (ht 30cm) 160 € 280 € 120 €

6422 Cruche Val St Lambert signée, modèle pampre, gravé et doré, or 24 carats 
(HT.23,5cm)

220 € 280 € 180 €

6423 Paire de vases bleus en porcelaine de Samson (ht 25cm) 80 € 120 € 80 €
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6424 Ange en biscuit 19ème (Ht.26cm) 60 € 80 € 80 €

6425 Horloge en bronze et émaux cloisonnés 19e, dans le style de BARBEDÎENNE (ht 
37cm)

400 € 600 € 330 €

6426 Partie de service composé de 8 tasses et 1 grand bol avec éclat 100 € 160 € 80 €

6427 Paire de seaux à glace en porcelaine de Sèvres (ht 11cm) 500 € 700 € 330 €

6428 Ménagère Christofle, modèle Marly (+/- 126 pièces) 600 € 800 € 460 €

6429 Lot de 3 cadres en argent 100 € 160 € 80 €

6430 Statue en métal argenté «Le forgeron» (Ht 25cm) 60 € 80 € 80 €

6431 Plateau en métal argenté Gallia/Christofle, une anse abîmée (47 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

6432 Service à café de style empire en métal argenté de marque Christophe Gallia, 
avec son plateau 

400 € 500 € 330 €

6433 Plat ovale en métal argenté Christofle, modèle ruban croisé (54 x 38cm) 200 € 300 € 120 €

6434 Verseuse et réchaud en métal argenté (Ht 35cm) 160 € 240 € 100 €

6435 Broc en argent Tiffany & Co à decor de coquille d’escargot avec housse (poids 
575gr)

300 € 400 € 260 €

6436 Plat et 24 assiettes en porcelaine argentée de marque Dior 60 € 80 € 80 €

6437 Salière + moutardier + 2 boîtes Christofle 60 € 80 € 80 €

6438 Ménagère de couverts en métal argenté Christofle modèle Marly (108 pièces) 600 € 800 € 500 €

6439 Soupière Christofle (Ht.24cm) 100 € 200 € 80 €

6441 Paire de drageoirs 19ème en cristal taillé (Ht 32cm) 300 € 400 € 200 €

6442 Paire de coupes ajourées en argent (Ø 14cm, 280gr) 100 € 160 € 80 €

6443 Ménagère de couverts Christofle Spatours (+/- 124 pièces) 800 € 1 200 € 500 €

6444 Lot de couverts en métal argenté + une coupelle de marque Christofle 140 € 200 € 100 €

6445 2 parties de miroir de table en bronze argenté (2 x 35 x 33cm) 30 € 50 € 80 €

6446 Ménagère de couverts Christofle de +/- 97 pièces, modèle ruban (5 couverts de 
services, 7 x 12 et 1 x 8)

500 € 700 € 430 €

6447 Hanap en bronze argenté à décor de cerf (H:39cm) 300 € 400 € 160 €

6448 Service à café en argent, 4 pièces (poids brut = 2570gr) + plateau assorti en mé-
tal argenté (lg 53cm)

1 200 € 1 500 € 1 000 €

6449 Candélabre Christofle (Ht 25cm) 400 € 500 € 260 €

6450 Lot de 3 plats ronds en métal argenté Christofle 300 € 400 € 180 €

6451 Soupière, plat et saucière Christofle 500 € 600 € 330 €

6452 Lot de deux plateaux Christofle 400 € 600 € 260 €

6453 Paire de bougeoirs de table Christofle 300 € 400 € 160 €

6454 Couverts Christofle (12 pièces) 100 € 140 € 80 €

6455 Deux boîtes de 4 porte-couteaux Christofle 160 € 240 € 90 €

6456 Pingouin-serviteur en métal argenté (Ht.17cm) 80 € 120 € 80 €

6457 Deux assiettes, deux coupelles, deux ouvre-bouteilles en métal argenté Chris-
tofle

160 € 240 € 90 €

6458 Coupe-lettre de marque Cartier 160 € 200 € 120 €

6459 Deux sous-bouteilles Christofle 160 € 240 € 80 €

6460 Seau à rafraîchir Christofle modèle SULLY 140 € 200 € 80 €

6461 Saucière et sa cuillère en métal argenté poinçon Gallia 20 € 40 € 80 €

6462 Rafraichissoir Christofle 100 € 160 € 80 €

6463 Porte-bouteille Christofle 100 € 140 € 80 €

6464 Plateau Christofle (Long 62cm) 500 € 600 € 330 €

6465 Dessous de bouteille en argent «Odiot à Paris» (Ø 16,5cm, poids 402grs) 300 € 400 € 260 €

6466 Lot de pièces anglaises en argent + une autre ancienne datée 1805 100 € 160 € 80 €

6467 Lot de 17 pièces américaines anciennes en argent 120 € 160 € 90 €

6468 4 médailles animalières de Bartholdi Victor Peter 1928 et René Thénot 80 € 120 € 80 €
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6469 Médaille «L’ancien grand serment royal et noble des arbalètriers de N.D. du 
Sablon»

80 € 120 € 80 €

6470 Médaille en bronze de l’académie de Gand offerte à la princesse Liliane de 
Belgique

100 € 160 € 80 €

6471 Médaille «Société Belge des Ingénieurs et des Industriels» 1885-1935 signée C. 
DEVREESE

80 € 120 € 80 €

6472 Lot de 13 pièces anciennes en argent (du Vatican et d’Italie) + 1  autre 120 € 160 € 90 €

6473 Importante médaille en bronze PARIS-BRUXELLES 1963, SNCF et chemins de 
fer belges

60 € 80 € 80 €

6474 Lot de 9 anciennes pièces en argent 200 € 300 € 160 €

6475 Lot de 16 pièces belges anciennes et pièces du Congo belge dont certaines en 
argent

160 € 240 € 120 €

6476 Lot de 7 pièces suisses anciennes en argent dont 1 demi franc de 1850 160 € 240 € 120 €

6477 Lot d’argenteries et autres 60 € 80 € 80 €

6478 Lingot d’argent 999/1000 de 50 grammes 40 € 60 € 80 €

6479 Lot de bijoux en argent 900 (9 pièces) 40 € 60 € 80 €

6480 Sac à main en argent 800 (poids brut 425grs) 160 € 240 € 120 €

6481 Lot de  boucles en argent anciennes 160 € 240 € 80 €

6482 Canne orval, trident à poisson et couteaux 100 € 140 € 80 €

6483 Canne Fobert 200 € 300 € 160 €

6484 Canne styletto 100 € 140 € 80 €

6485 Lot de 8 cannes parapluies et autres 80 € 120 € 80 €

6486 Canne à tête de chien (manque un oeil) 30 € 50 € 80 €

6487 Pot couvert en porcelaine de Meissen (Ht 100cm) 800 € 1 200 € 700 €

6488 Boule mercurée (Ø 35cm) sur pied en fer forgé (Ht totale 145cm) 200 € 300 € 160 €

6489 Silhouette en carton «Raymond Devos : Un jour sans moi» (traces d’humidité) 
Ht 175cm

80 € 120 € 80 €

6490 Sphère de jardin en fer forgé (Ht 67cm) 80 € 120 € 80 €

6491 Vasque en terre cuite (Ht48cm, diam.40cm, poignées manquantes) 60 € 80 € 80 €

6492 Importante pendule Empire en bronze doré, ciselé et patiné et marbre rouge 
royal. À decor mythologique avec Romulus et Remus, les enfants de Mars. Tra-
vail de belle qualité. Petite manque au marbre au dos (Ht 65 cm)

2 800 € 3 600 € 2 400 €

6493 Biographie universelle par F.X. Feller, Tournai Casterman (8 volumes) 60 € 80 € 80 €

6494 Histoire illustrée du second empire avec gravures, Paris par Taxile Delord (6 
volumes)

60 € 80 € 80 €

6495 Lot de 16 livres 60 € 80 € 80 €

6496 Lot de livres anciens 60 € 80 € 80 €

6497 Lot de livres comprenant les oeuvres de Lamartine 1849, 14 vol. «Les jeunes 
filles» Henri de Montherbant, Paris 1938, illustrations de Mariette Lydis,, 
«L’Argent» Emile Zola , édition originale de 1891, exemplaire n° 180/250 sur 
papier de Hollande et autres (en tout 27 vol.)

300 € 400 € 160 €

6498 Livres: Oeuvres complètes de Bufon, Paris Bastien 1811 (complet 34 vol. ) 200 € 300 € 100 €

6499 Lot de 25 livres religieux 80 € 120 € 80 €

6500 Livres divers 40 € 60 € 80 €

6501 Lot de livres anciens 60 € 80 € 80 €

6502 Lot de livres anciens reliés (30 vol. ) 100 € 160 € 80 €

6503 Lot de livres reliés (26 vol. ) 80 € 120 € 80 €

6504 Livres : Oeuvres de Voltaire (51 vol. ) incomplet 80 € 120 € 80 €

6505 Lot de catalogues de ventes et d’expositions 60 € 80 € 80 €

6506 Lot de livres, la plupart en tirage limité sous emboîtage (21 vol.) 80 € 120 € 80 €

6507 Lot de livres: 4 vol. sur la peinture, gravure et céramique 60 € 80 € 80 €

6508 Dictionnaire des Sciences, Paris 1883 (2 tomes) 60 € 80 € 80 €

6509 Lot de livres 18ème et 19ème 80 € 120 € 80 €
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6510  «Le patrimoine monumental de la Belgique» (24 volumes) 80 € 120 € 80 €

6511 Deux livres «Châteaux forts et châteaux de plaisance» par Vokaer 60 € 80 € 80 €

6512 Lot de catalogues de ventes sur la faïence 40 € 60 € 80 €

6513 Lot de 16 volumes «La mode illustrée», nombreuses planches illustrées  de 1874 
à 1895

140 € 200 € 80 €

6514 Lot de 22 livres anciens 40 € 60 € 80 €

6515 Lot de +/- 28 livres sur les verres 80 € 120 € 80 €

6516 Les mémoires de Louis XVIII,  Bruxelles 1932 (12 volumes) 60 € 80 € 80 €

6517 Lot de 6 livres sur les Beatles, Johnny et autre 60 € 80 € 80 €

6518 Lot de livres anciens 80 € 120 € 80 €

6519 Lot de 9 volumes histoire universelle par César Canton 10 € 20 € 80 €

6520 Lot de livres anciens 200 € 300 € 160 €

6521 Six livres sur la porcelaine 60 € 80 € 80 €

6522 Lot de 17 livres sur les faïences 60 € 80 € 80 €

6523 Voltaire correspondance de 1817, Desoer à Paris (8 tomes) 30 € 40 € 80 €

6524 Trois livres sur Magritte 60 € 80 € 80 €

6525 Série de 23 volumes «Abrégé de l’Histoire Générale des voyages 1780» par M. 
de la Harpe , de l’académie française

600 € 800 € 430 €

6526 Lot de livres du 18ème et 19ème (E A Jules Verne) 60 € 80 € 80 €

6527 Livres art nouveau, art déco (+/- 30 pièces) 140 € 200 € 80 €

6528 Livres sur la céramique (+/- 16 pièces) 60 € 80 € 80 €

6529 Ancien moniteur (1789-1799), Paris 1842, 4 volumes 60 € 80 € 80 €

6530 Oeuvres de Saint Augustin (oeuvres complètes en 17 volumes Guérins Editeurs 
1864)

80 € 120 € 80 €

6531 Suite de 18 tomes «Le magasin Pittoresques» de 1881 à 1898 40 € 60 € 80 €

6532 Oeuvres inédites de Victor Hugo en 19 tomes, E.Girard et A.Boitte éditeurs Paris 100 € 160 € 80 €

6533 Lot de livres principalement XIXème dont «Bibliothèque géographique» en 36 
tomes de 1804 à 1807 + autres

100 € 160 € 80 €

6534 Lot de 15 pleïades 100 € 160 € 80 €

6535 Lot de 9 livres sur les vitraux 60 € 80 € 80 €

6536 Livres, Ovides et autres 60 € 80 € 80 €

6537 Lot de 6 livres sur l’art africain 40 € 60 € 80 €

6538 Bronze d’un prêtre (Ht 80cm) 600 € 800 € 460 €

6539 Bronze sur socle «Couple de paysans» signé Alfred Boucher (ht 100cm) 1 500 € 1 800 € 1 300 €

6540 Sculpture en marbre «Vénus» signée Frédéric Schmied (1893-1972), Suisse (76 x 
28 x 44cm)

3 000 € 3 300 € 2 600 €

6541 Paire d’appliques en bronze 60 € 80 € 80 €

6542 Importante pendule en bronze doré époque Napoléon III, signée Trossaert et 
Cie (Ht 71cm)

2 600 € 3 000 € 2 200 €

6543 Sculpture en bronze signée Ch.Brunin  (Ht.totale 65cm) 2 200 € 2 400 € 1 900 €

6544 Bronze signé Joseph Witterwulghe période art déco «Jeunes femmes enla-
cées» (Ht 38cm)

800 € 1 200 € 700 €

6545 Sculpture mythologique en marbre blanc de Carrare d’après l’antique, époque 
19ème « Le gaulois mourant» (Ht.40cm, larg.75cm)

2 000 € 3 000 € 1 800 €

6546 Sculpture en bronze patiné signé Gaudez «L’artiste au travail» (Ht 66cm) 1 500 € 2 000 € 1 300 €

6547 Lot de 5 vases en cristal taillé + plats, raviers et verres 80 € 120 € 80 €

6548 Série de 20 verres en cristal + 9 autres (Ht 9cm et ht 5.5cm) 60 € 80 € 80 €

6549 Bronze signée Edouard Paul DELABRIERRE  « Gentilhomme écossais et son 
chien « (Ht 58cm)

800 € 1 200 € 700 €

6550 Sculpture en albâtre « Femmes et enfants» (HT.50 x 60 x 25cm) 100 € 160 € 80 €

6551 Vase soliflore Val st Lambert  (111,5cm) 100 € 160 € 80 €

6552 Bronze signé Moigniez « Faisan et fouine» (33 x 30cm) 400 € 600 € 300 €
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6553 Sculpture en bronze signée G. Lavroff «Faisan doré» école russe (50 x 60 x 
14cm)

240 € 330 € 180 €

6554 Groupe en bronze patiné «Couple avec enfant et chien» signé Jean Jules B. 
SALMSON (1823-192). Travail français du 19ème (Ht  70cm)

1 400 € 1 800 € 1 200 €

6555 Importante pendule en marbre et bronze, surmontée d’une sculpture en 
bronze signée Mathuin Moreau (Ht totale 91cm, éclat au marbre à l’arrière)

2 000 € 3 000 € 1 800 €

6556 Lot de verreries diverses 60 € 80 € 80 €

6557 Service de verres anciens à liqueur, différents modèles Val St Lambert 60 € 80 € 80 €

6558 Corps de fontaine en Quimper 18ème (Ht 70cm) 200 € 300 € 120 €

6559 Statue d’époque renaissance en pierre sculptée (Ht 100cm) 800 € 1 200 € 700 €

6560 Vierge en tilleul 18ème (Ht 62cm) 400 € 600 € 330 €

6561 Vasque en fonte à 2 anses (Ht 29cm) 80 € 120 € 80 €

6562 Vasque en fonte (Ht 20cm, Ø 27.5cm) 60 € 80 € 80 €

6563 Statue en régule «Femme» (HT.72cm) 100 € 160 € 80 €

6564 Garniture de cheminée 3 pièces en bronze doré, Napoléon III, cadran Anvers 
(ht 60 et 73cm)

200 € 300 € 160 €

6565 Bronze « La pêcheuse» par Mathurin Moreau (Ht.73 + socle) Hors concours 2 000 € 3 000 € 1 800 €

6566 Sainte en bois sculpté polychrome d’époque renaissance (Ht 105cm) 1 600 € 2 000 € 1 400 €

6567 Sculpture en bronze «Bûcheron» signé  Besnard, sur socle de pierre (ht totale 
62cm)

700 € 900 € 600 €

6568 Sculpture en bronze «Tête de chien» signé Alex (fondeur Alexis Rudier, Paris), 
sur socle de marbre (ht totale 38cm)

600 € 800 € 500 €

6569 Tête de Laocoon en plâtre patiné, marque en creux illisible (Ht +/- 50cm) 300 € 400 € 260 €

6570 Pendule en faïence émaillée représentant 3 ours polaires, signée Puchegger 
(Ht 30cm Lg 45cm)

1 000 € 1 500 € 900 €

6571 Porte journaux en plexis transparent vintage 40 € 60 € 80 €

6572 Lampe d’appoint des années 70 en laiton (Ht totale 70cm) 80 € 120 € 80 €

6573 Buste en bronze signé Jef Lambeaux «Satyre» (Ht.44cm) 800 € 900 € 700 €

6574 Bénitier en marbre blanc (Ht.17 x 57 x 40cm) 200 € 300 € 160 €

6575 Paire de consoles de style en métal doré et marbre (70 x 55cm) 200 € 300 € 160 €

6576 Grand buste en bronze patiné signé Jef Lambeaux « La reine de raisins» 
(Ht.60cm, manque)

600 € 800 € 500 €

6577 Sculpture abstraite en métal, murale, monogrammée (60 x 34cm) 20 € 30 € 80 €

6578 2 pots en terre cuite (ht 23cm) 60 € 80 € 80 €

6579 Lampe chrome et verre des années 70 (Ht 40cm) 100 € 160 € 80 €

6580 Sculpture à patine verte, époque art déco, signée Fayral pour Pierre Le Fa-
guays (Ht 28,5 x L 51cm)

1 000 € 1 500 € 900 €

6581 Buste en bronze signé EIP M  Kokkinoy(Ht 34cm) 200 € 300 € 200 €

6582 Bronze «Mercure» signé Bruhon (Ht 53cm) 500 € 700 € 430 €

6584 Bronze «Homme au travail» signé GAUDEZ A. (Ht 58cm) 600 € 700 € 500 €

6585 Sculpture mythologique en bronze patiné, travail 19ème « Borée enlevant 
Orithyia», non signé (Ht.47cm)

500 € 600 € 430 €

6586 Lampe en métal argenté à décor d’arbre et de cerfs (à refixer) Ht 75cm 200 € 300 € 120 €

6587 Bronze non signé « Mercure assis sur un rocher». Travail français 19ème 
(Ht.40cm)

400 € 600 € 330 €

6588 Jardinière en terre cuite, dans le style haute époque (Ht 19cm, Ø 39cm) 60 € 80 € 80 €

6589 Deux vasques en fonte (Ht 43cm) 160 € 240 € 120 €

6591 Vide-poches en grès vernissé, à décor d’oiseau, signé CRACO (ht 34,5cm, 1 éclat 
à une patte)

400 € 600 € 330 €

6592 Raquette de tennis (Ht 130cm) Donnay Rod Laver 80 € 120 € 80 €

6593 Sculpture en bois signée J. Marin «Pirate» (Ht 47cm) 80 € 120 € 80 €

6594 Milieu de table laiton et métal argenté (Ht 31cm, Ø 32cm) 60 € 80 € 80 €

6595 Flacon en argent oriental (ht 16 cm) 100 € 160 € 80 €
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6597 Pendule en régule avec angelots (HT.50cm) 400 € 500 € 330 €

6598 Série de 4 appliques en fer forgé (Ht 57 x 40cm) 160 € 240 € 90 €

6599 Sculpture en chêne « Roi « 18ème (Ht 60cm) 300 € 400 € 260 €

6600 Paire de girandoles en bronze doré (Ht 60cm) 360 € 460 € 280 €

6601 Paire de vases Delft montés en lampes (Ht 42cm, un cassé) 80 € 120 € 80 €

6602 Bronze signé Coudray « Homme dansant» (HT.55cm) 600 € 800 € 500 €

6603 Sculpture en galvanoplastie signée AURILI R. «Enfants sur un cheval de labour» 
(Ht 58 x 58cm)

300 € 400 € 200 €

6604 Statue en  bronze patiné signée Pernot H. « Jeune fille avec salamandre contre  
un rocher», Travail français 19ème, cachet de fondeur Blot E.à Paris (HT.51cm)

1 000 € 1 200 € 900 €

6605 Miroir de style Louis XV en bois sculpté à décor de têtes d’angelot (Ht 66 x 
68cm)

200 € 300 € 120 €

6606 Christ 18ème en ivoire dans un cadre Louis XIV doré (50 x 30cm) 1 800 € 2 000 € 1 600 €

6607 Applique en fer forgé doré des années 50 (ht 24 x 68cm) 60 € 80 € 80 €

6608 Buste en bronze et marbre signé (Ht 50cm) 900 € 1 300 € 750 €

6609 Bronze «Le Piqueux» signé Henri PLÉ (ht 78cm + socle 12cm) 2 000 € 3 000 € 1 800 €

6610 Bronze « Jeune musicien plumant une oie « signé A.Espié (ht5 2cm) 800 € 1 000 € 700 €

6611 Grande applique en bois sculpté patiné et doré à décor d’aigle (Ht.140cm) 200 € 300 € 160 €

6612 Importante groupe en bronze patiné «Putti jouant». Monté sur un socle en 
marbre. Signé Raphaël Charles Peyre (1872-1949). (Ht 52cm)

2 200 € 2 800 € 1 800 €

6613 Aquarelle signée (24 x 12cm) 200 € 300 € 140 €

6614 Sculpture en bronze signée Clothilde Ancarani (ht 38cm) 300 € 400 € 260 €

6615 Sculpture en bronze signée Clothilde Ancarani «Coprs de femme» (ht 34cm) 300 € 400 € 260 €

6616 Alexandre Benois (attribué à) «Deux projets de costume pour l’opéra, Chenier, 
à la Scala de Milan» (35 x 25cm et 35 x 24cm)

400 € 600 € 330 €

6617 Sculpture en bronze signée Clothilde Ancarani «Robe» (ht 46cm) 300 € 400 € 260 €

6618 Sculpture en bronze 53/100 signée Z.Sediarski «Corps de femme» (ht 20cm + 
socle 8cm)

300 € 400 € 260 €

6619 Sculpture en bronze datée 2014, 18/100 «Robe» (ht 14cm + socle 12cm) 300 € 400 € 260 €

6620 Pendule en fer forgé, dans le style Van Bouckel (ht 47cm) 200 € 300 € 160 €

6621 Statue en bronze doré avec cachet de la manufacture Priessman Bauer and 
Co, München «Jeune femme à la pomme»  (Ht 52.5cm)

800 € 1 200 € 600 €

6622 Lot de +/- 48 assiettes dorées en porcelaine de Limoges à bord bleu et doré 200 € 300 € 120 €

6623 Lampe « Palmier « (Ht 71cm) 80 € 120 € 80 €

6624 Buste de Mac Mahon en porcelaine (ht 37 cm) 100 € 160 € 80 €

6625 Service de 58 verres Val St Lambert + une carafe modèle Lalaing 600 € 800 € 500 €

6626 Vase en faïence fleurie (HT.40cm) 80 € 120 € 80 €

6627 Bronze à patine verte signé J.Duquet « Le plongeon» (32 x 42 x 17cm) 360 € 500 € 260 €

6628 Garniture 3 pièces en faïence (ht 33cm) 60 € 80 € 80 €

6629 Lot de 18 verres Val St Lambert différents 40 € 60 € 80 €

6630 Mortier gothique en fonte (Ht 28cm) 900 € 1 300 € 800 €

6631 Bronze signé Eugène Marioton «Fascinator» (baguette cassée) Ht 85cm 1 200 € 1 500 € 1 000 €

6632 Bas relief en bronze «Crotos - Flûte de Pan» (42 x 34cm) 300 € 400 € 200 €

6633 Deux cloches en verre pour plantes 40 € 60 € 80 €

6634 Globe terrestre sur pied (Ht 60cm) 100 € 160 € 80 €

6635 Tête à l’antique en plâtre (Ht 55cm) 80 € 120 € 80 €

6636 Plat à offrande 17ème en laiton (Ø 50cm) 550 € 650 € 460 €

6637 Jardinière Charles X en acajou (Ht 42 Ø 36cm) 160 € 240 € 120 €

6638 Jardinière directoire 200 € 300 € 120 €

6639 Sculpture en bronze «Porteur d’eau» signé M.Debut (ht 62cm) 600 € 800 € 500 €

6640 Paire de candélabres en bronze doré, d’époque Empire (ht 67cm) 1 000 € 1 500 € 900 €
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6641 Paire de chandeliers en bronze et verre (Ht 54cm) 200 € 300 € 160 €

6642 Milieu de table gravé (ht 40cm) 80 € 120 € 80 €

6643 Sculpture en bronze «Charmeur de serpents» signé A.Bourgeois (ht 83cm) 3 000 € 4 000 € 2 600 €

6644 Vierge en ivoire sur socle (Ht 54cm) 1 800 € 2 200 € 1 600 €

6645 Paire de chenêts en bronze (Ht.37cm) 60 € 80 € 80 €

6646 Vierge renaissance flamande (Ht 87cm) en chêne à couronne en argent 4 300 € 4 600 € 80 €

6647 Lot de 6 statuettes italiennes en terre cuite (Ht 12cm) 80 € 120 € 80 €

6648 Vierge 18ème avec couronne en argent (Ht 60cm) 800 € 1 200 € 700 €

6649 Socle en bois sculpté (30 x 28cm) 70 € 90 € 80 €

6650 Sculpture en bronze «Cupidon» sur socle de marbre griotte, signée Pfieffer (ht 
56cm)

600 € 800 € 500 €

6651 Statue en bois peint 19ème «Notre-Dame du Mont Carmel» (Ht 135cm) 300 € 400 € 260 €

6652 Deux vases avec couvercles en bronze doré, base en marbre noir et vert, 
d’époque Napoléon III

600 € 800 € 460 €

6653 Horloge en bronze doré 19ème (Ht 55 x 40 x 15cm) manque le balancier 140 € 200 € 90 €

6654 Série de 18 verres gravés à la roue de scènes ornithologiques et signés Moser (9 
grands ht 20cm et 9 petits ht 16cm, un éclat sur le petit verre)

500 € 700 € 430 €

6655 Service de +/- 28 verres Val St Lambert 80 € 120 € 80 €

6656 Cave à liqueur Napoléon III 300 € 400 € 260 €

6657 Lot de 3 photophores en cristal 300 € 400 € 260 €

6658 Pendule religieuse, marqueterie boulle, rehaussée de bronzes dorés, d’époque 
Napolon III

1 000 € 1 200 € 900 €

6659 Paire de candélabres en bronze à 2 patines de style Empire (ht 72cm) 1 000 € 1 500 € 900 €

6660 Groupe en terre de Lorraine 18ème (Ht 26 x 20cm) 300 € 400 € 200 €

6661 Plateau peint + partie de service à thé en vieux Bruxelles 60 € 80 € 80 €

6662 Service à café égoïste en vieux Bruxelles 80 € 120 € 80 €

6663 3 boîtes en porcelaine de Sèvres (HT.6cm) 80 € 120 € 80 €

6664 Pendule religieuse (Ht 73cm) mouvement Marcus Mustica Panormi 1 500 € 2 000 € 1 300 €

6665 Applique en cristal St Louis à 3 lumières 160 € 240 € 80 €

6666 Groupe en régule patiné et doré, non signé, 19ème «Jeune couple avec enfant» 
(Ht.46cm)

160 € 240 € 120 €

6667 Garniture de cheminée en bronze doré style Louis XV, 19ème (Ht.66cm) 2 400 € 3 000 € 1 900 €

6668 Pot couvert en faïence fine (Ht 70cm) 200 € 300 € 120 €

6669 Pendule Louis XV. Rocaille en marbre blanc de carrare sculpté. À decor d’ange-
lot avec papillon. Travail français d’époque 19eme siecle (Très petit manque, ht 
47 cm)

500 € 600 € 430 €

6670 Statue 17ème «Saint Eloi» en chêne (Ht 52cm) 200 € 300 € 160 €

6671 Paire de statues en biscuit signées Lelibon « Jeune Couple».Travail français 
19ème (HT.58cm, restaurations à 2 doigts)

600 € 800 € 500 €

6672 Paire d’appliques de style directoire en bois peint (Ht 45cm) 60 € 80 € 80 €

6673 Statue 16ème «Vierge à l’enfant» en bois polychrome, originaire de Bruges (Ht 
63cm)

500 € 700 € 400 €

6674 Paire de cassolettes (Ht.43cm) 360 € 400 € 300 €

6675 Pendule en bronze « Homme sur son rocher « (Ht 50 x 40cm) 600 € 800 € 330 €

6676 Service de 55 verres en verre 60 € 80 € 80 €

6677 Paire d’appliques Louis XV en bronze doré. A cinq points de lumière, décorées 
de breloques en cristal taillée. France, 19eme siècle. Hauteur 60 cm.

160 € 240 € 120 €

6678 Grande pendule Charles X , albâtre et bronze (Ht.61cm) 300 € 400 € 260 €

6679 Bas-relief 18ème «Saint Jean Baptiste» (125 x 75cm) 400 € 600 € 330 €

6680 Pendule à colonnes en marbre blanc 19e, signé MARLIER à Paris (Ht 52 cm) 600 € 800 € 500 €

6681 Sculpture de jeune dame à l’antique nue “Diane Chasseresse “ en bronze pati-
né. Signé HOUDON.

600 € 800 € 500 €
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6682 Sculpture en Terre cuite de sujet mythologique, jeune femme qui se baigne 
“Venus” Signé. Travail français du 19eme siècle, restaurations anciens (Ht 85 
cm)

500 € 600 € 430 €

6683 Sculpture en albâtre, travail italien 19ème « Jeune fille à la cruche» 200 € 300 € 160 €

6684 Bible luthérienne publiée en 1729 (22,5 x 40cm épaisseur 10,5cm poids 7,800kg) 120 € 140 € 80 €

6685 Statue en Terre cuite de jeune femme qui se baigne “Venus”. Travail français 
du 19eme siècle (78cm)

200 € 300 € 160 €

6686 Bronze patiné signé Kinsburger S. Jeune Femme élégante avec fleur à la 
main», travail 19ème (HT.65cm)

1 000 € 1 200 € 900 €

6687 Statue en marbre blanc de Carrare d’une jeune dame à l’antique “Le repos à 
la source”. Montée sur un socle en marbre Cerfontaine rehaussé d’un bord en 
bronze doré. Le marbre signé Pietro LAZZERINI (1842-1918). Ecole italienne du 
19ème. (Ht 97cm)

2 400 € 3 000 € 2 000 €

6688 Statue en bois «Ange avec ailes déployées» 18ème (Ht 75cm) 600 € 800 € 500 €

6689 Paire de vases couverts en faïence, montures en bronze (Ht 60cm) 160 € 240 € 80 €

6690 Candélabre d’église en métal doré fin 19e (ht 70cm) 80 € 120 € 80 €

6691 Bronze signé GREGOIRE J-L «Femme au tambourin» (Ht 60cm) 1 000 € 1 500 € 900 €

6692 Colonne en marbre (Ht 115cm) 300 € 400 € 260 €

6693 Paire de candélabres en albâtre et bronze (Ht 48cm) 200 € 300 € 160 €

6694 Coupe Lalique france à décor de putti (Ht 22cm, Ø 26cm) 600 € 800 € 430 €

6695 Série de 14 assiettes armoriées en porcelaine «Pro Luce et Libertate» blason de 
la famille Descamps

140 € 200 € 80 €

6696 Grande paire de chandeliers Louis XV en bronze argenté  à 5 bras, décor de 
feuillages, 19ème (HT.50cm)

300 € 400 € 260 €

6697 Paon naturalisé, queue déployée (90 x 220cm) 300 € 400 € 260 €

6698 Candélabre en bronze doré (Ht 92cm) 400 € 600 € 260 €

6699 Miroir doré (180 x 100cm) 200 € 300 € 160 €

6700 Socle de sculpture aux têtes d’anges, marbre blanc XVIIème (30 x 40cm) 700 € 900 € 600 €

6701 Groupe en biscuit « Sanglier attaqué par des chiens (Ht 26 x 40cm) 300 € 400 € 260 €

6702 Miroir de table en bronze à 2 appliques (ou a pendre, Ht 70 x 46cm) 200 € 280 € 160 €

6703 Paire de chenets en bronze Louis XVI à têtes de satyres et lions, signés Seghers 
et Castelle (45 x 40cm)

260 € 330 € 160 €

6704 Paire de chenets en bronze à décor de personnages allongés (ht 28cm) 100 € 160 € 80 €

6705 Sculpture en albâtre «Jeune tireur d’épine» d’après l’antique (Ht.52cm) 650 € 800 € 550 €

6706 Miroir ancien doré (66 x 44cm) 60 € 80 € 80 €

6707 Miroir en bois peint et doré (ht 82 x 42cm) 300 € 400 € 200 €

6708 Série de 4 appliques en fer forgé patiné, vers 1930 (ht 53cm) 100 € 160 € 80 €

6709 Groupe à l’antique en bronze à patine verte d’après Canova «Jeune dame nue 
couchée» (Ht.30cm, larg.52cm)

400 € 600 € 330 €

6710 Paire de chenêts en bronze ancien (Ht: 50cm) 80 € 120 € 80 €

6711 Paire de girandoles en bronze et pampilles, fin 19e (ht 56cm) 800 € 1 200 € 700 €

6712 Pendule 19ème en bronze et régule (félin à refixer) Ht 48 x 42cm 200 € 300 € 120 €

6713 Série de 6 verres à champagne en cristal taillé Val St Lambert, modèle Eurydice 200 € 300 € 160 €

6714 9 flûtes cristal de Vonêche, Val St Lambert (HT.19cm) 280 € 330 € 240 €

6715 Série de 6 verres de couleur en cristal taillé (Ht 21cm) 80 € 120 € 80 €

6716 Série de 6 verres de couleur en cristal taillé Val St Lambert (Ht 13cm) 140 € 200 € 80 €

6717 Lot de 12 verres verts Val St Lambert (Ht 17cm) 100 € 160 € 80 €

6718 Lot de 5 verres à liqueurs Val St Lambert rouge et vert (Ht 14cm) + 3 petits 60 € 80 € 80 €

6719 Lot de 11 grands verres en cristal de couleurs différentes (dont 3 verres avec 
petit éclat à la base)

160 € 200 € 100 €

6720 Série de 12 verres de couleur Val st Lambert (Ht 20cm) 200 € 300 € 120 €

6721 Pendule en bronze doré (Ht.45cm) 200 € 300 € 160 €

6722 Cadre en bois sculpté avec portrait peint (Ht 50cm) 50 € 70 € 80 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 10
 S

EP
T.

01-11 SEPTEMBRE 2021    137

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

6723 5 verres cristal Val St Lambert (HT.12,5cm) 60 € 80 € 80 €

6724 6 verres couleurs « Berncasteel» (HT.18cm) 120 € 180 € 90 €

6725 Série de cinq verres sur pied en cristal taillé de couleur Val Saint Lambert. Eclat 
à un verre.

160 € 200 € 120 €

6726 Paire de chérubins en plomb ( Ht.50cm) 1 000 € 1 500 € 800 €

6727 Bureau de maitrise 18ème (Ht 30 x 45 x 28cm) 300 € 400 € 260 €

6728 Série de +/- 30 verres à vin en cristal vert et blanc à décor étoilé 60 € 80 € 80 €

6729 18 verres à vin blanc, couleur verte, cristal Val St Lambert (Ht.15cm) 160 € 220 € 120 €

6730 Service de 60 pièces Val Saint Lambert 200 € 300 € 160 €

6731 Service val St lambert de 73 pièces 200 € 300 € 140 €

6732 Sculpture en terre cuite signée Patris, pièce unique «Chinois» (Ht 40 x 55cm) 200 € 300 € 160 €

6733 Miroir, 4 appliques en fer forgé 60 € 80 € 80 €

6734 Statue 18ème en bois sculpté 18ème (Ht 100cm) 800 € 1 200 € 650 €

6735 Boîte à sel 18ème en chêne sculpté 200 € 300 € 160 €

6736 Pendule empire en bronze (Ht 42cm) 400 € 600 € 330 €

6737 Sculpture en albâtre (1 doigt cassé, ht 60m) 140 € 200 € 100 €

6738 Paire de lions en faïence de Lunéville vers 1800 (Ht 30 x 45cm) 800 € 1 200 € 700 €

6740 Paire de girandoles de style Louis XVI en bronze doré et cristal taillé. Travail 
français d’époque Napoleon III 19eme siècle (ht 65 cm)

600 € 800 € 500 €

6741 2 paires d’appliques en bronze 80 € 120 € 80 €

6742 Sculpture en terre cuite « Buste de petite hollandaise « signé jules Weyns et 
daté 1886 (Ht 52cm)

140 € 200 € 100 €

6743 Grande paire de vases en porcelaine, datés 1861, à décor de scènes champêtres 
(Ht 50cm)

300 € 400 € 260 €

6744 Garniture d’horloge 3 pièces en onyx (ht 50cm et 30cm) 1 600 € 2 000 € 1 400 €

6745 Paire de vases en porcelaine de Meissen à décor de dragons (ht 36cm) 100 € 160 € 80 €

6746 Plat à décor de dragon en porcelaine de Meissen des années 50 (Ø 36cm) 80 € 120 € 80 €

6747 Coffret indo-portugais XVIIIème (15 x 60 x 43cm) 600 € 800 € 500 €

6748 Petite boîte en porcelaine de Sèvres (Ht.6 x 8 x 5cm) 300 € 400 € 280 €

6749 Lot de 4 zarfs en argent ottoman ancien (176grs) 80 € 120 € 80 €

6750 Paire d’appliques en bronze (Ht.32cm) 80 € 120 € 80 €

6751 Pied de lampe en bronze doré et patiné (Ht totale 40cm) 80 € 120 € 80 €

6752 Miroir sorcière en bois doré (Ø 46cm) 80 € 120 € 80 €

6753 Pendule en bronze doré et ciselé à décor d’une jeune femme assise avec des 
branches de fleurs. Travail français du 19ème (Ht 38,5cm x Lg 58cm)

500 € 600 € 430 €

6754 Applique «Angelot» en bronze (Ht 25cm) 40 € 60 € 80 €

6755 Paire d’appliques en bronze (Ht.34cm) 80 € 120 € 80 €

6756 Paire de vases en bronze doré (Ht 30cm) montés en lampes 80 € 120 € 80 €

6757 Buste en marbre (ht 36cm) 200 € 300 € 120 €

6758 2 livres d’or de l’ordre de Léopold et de la croix de Fer 1858 80 € 120 € 80 €

6759 Histoire de Flandre par Kervyn 1847 (6 volumes) 60 € 80 € 80 €

6760 Violon (à restaurer) Ht 54cm 60 € 80 € 80 €

6761 Service à café en porcelaine Witterteich Bavaria (pc) 60 € 80 € 80 €

6762 Rafraîchissoir 19ème en acajou et cuivre 100 € 160 € 80 €

6763 Applique à 3 lumières en bronze et cristal taillé (ht 55 x 40 x 20cm) 140 € 200 € 80 €

6764 Lampe de bureau candélabre en bronze argenté (Ht 67cm) 80 € 120 € 80 €

6765 Groupe art nouveau en métal argenté 100 € 160 € 80 €

6766 Paire de drageoirs en cristal Val St Lambert (Ht 29cm) 200 € 300 € 120 €

6767 Service de +/- 50 verres en cristal Val St Lambert, modèle Olivier, quelques 
éclats 

300 € 400 € 160 €
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6768 Gravure signée Pierre Puvis de Chavannes « Portrait de jeune fille « 1869 (27 x 
21cm)

80 € 120 € 80 €

6769 Buste en albâtre signé Aurili (ht 35cm) 200 € 300 € 120 €

6770 Paire d’appliques de style Louis XVI en bronze à 3 lumières 140 € 200 € 80 €

6771 Série de 4 dessins de vaches et taureaux (un dessin monogrammé EV pour 
Eugène Verboeckhoven + cachet de vente succession du peintre) 13 x 17cm et 
21 x 24cm

160 € 240 € 90 €

6772 Dessin monogrammé EV pour Eugène Verboeckhoven «Boeuf» (25 x 31cm) 80 € 120 € 80 €

6773 Buste en marbre représentant Marie-Antoinette (accident au socle) Ht 46cm 500 € 600 € 330 €

6774 Morceau de lustre ou d’applique en bronze (Ht.36 x 32cm) 60 € 80 € 80 €

6775 Crucifix sur pied en argent (HT.73cm) 160 € 240 € 120 €

6776 Garniture de cheminée Louis XV de style Rocaille en bronze doré 500 € 600 € 430 €

6777 Cartel Boulle écaille de tortue et bronzes doré (ht 60cm) 300 € 400 € 260 €

6778 Elégante en régule patiné (Ht 58cm) 80 € 120 € 80 €

6779 Cartel de style Louis XV (HT.57cm) 360 € 400 € 300 €

6780 Lampe dorée des années 70 (Ht totale 75cm) 80 € 120 € 80 €

6781 Pendule d’époque empire à décor du renard et le corbeau d’après Jean de la 
Fontaine (fonctionne) 39 x 28 x 12cm

2 600 € 3 000 € 2 000 €

6782 Lot de 26 assiettes en porcelaine de Sèvres à bord doré avec écussons «les 
dragées, la pomme de terre, les coquillages, le café, la bière, ...»

140 € 200 € 80 €

6783 Partie de service à dessert en porcelaine de style Louis XVI (+/ 38 pièces) 30 € 50 € 80 €

6784 Buste en albâtre « Apollon du Belvédère « (Ht 40cm) 160 € 240 € 120 €

6785 Coffret couronné (44 x 52cm) comprenant 12 tasses (3 anses cassées) et sous-
tasses KPM rehaussées à l’or

80 € 120 € 80 €

6786 Applique/miroir 20 € 30 € 80 €

6787 Cartel Louis XV en marqueterie Boulle à décor de feuilles d’acanthes, rehaus-
sées de bronzes dorés. Travail français d’époque Napoléon III (Ht.63cm)

600 € 800 € 500 €

6788 Lot de 17 verres de Vonêche 100 € 160 € 80 €

6789 Paire d’appliques en métal doré et fleurs en porcelaine (Ht 30cm) 60 € 80 € 80 €

6790 Buste en marbre de Carrare signé Jacques Marin 1900 (Ht 49cm) 600 € 800 € 500 €

6791 Ensemble de 11 verres à vin Val St Lambert (18cm) + 12 coupes à champagne 
(13cm)

80 € 120 € 80 €

6792 Plafonnier en fer forgé doré et cristaux (Ø 35cm) 80 € 120 € 80 €

6793 2 lampes en biscuit 80 € 120 € 80 €

6794 Lampe en grès à décor aquatique, cachet Mettlach (Ht 56cm) 260 € 360 € 200 €

6795 Buste de femme signé Carli en marbre (Ht 40cm) 260 € 300 € 220 €

6796 Miroir doré (105 x 80cm) 160 € 240 € 80 €

6797 Lampe en bois doré aux angelots (Ht 90cm) 140 € 200 € 100 €

6798 Horloge 19ème en régule doré (Ht 26cm + socle x 40cm) 160 € 240 € 90 €

6799 Boîte à sel en chêne 18ème 200 € 300 € 120 €

6800 Paire d’appliques de style Louis XV en bronze 100 € 160 € 80 €

6801 Applique espagnole en laiton (Ht 35cm) 10 € 20 € 80 €

6802 Forme à chapeau 80 € 120 € 80 €

6803 Globe aux papillons (Ht 30cm) pas d’expédition pour ce lot 60 € 80 € 80 €

6804 Globe aux papillons bleus (ht 40cm) pas d’expédition pour ce lot 200 € 300 € 140 €

6805 Globe aux papillons morpho et Ulysse (Ht 53cm) pas d’expédition pour ce lot 160 € 240 € 100 €

6806 Lot composé d’un bougeoir en bronze et d’un samovar en étain ancien (Ht 31 
et 41cm)

100 € 160 € 80 €

6807 Garniture de toilette de qualité en cristal, ivoire et argent (925) dans un écrin 
en cuir noir vernis. De marque E. PINTEAUX., Paris. Complète.

200 € 300 € 160 €

6808 Valise en cuir (A de G) avec nécessaire de voyage en argent (Altenloh Place 
Royale) et cristal taillé

400 € 600 € 260 €
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6809 Sculpture en pierre de Freddy Taminiaux (Ht 62cm) 200 € 300 € 120 €

6810 Lampe champagne Lanson 10 € 20 € 80 €

6811 Paire de lampes en bronze doré, des années 70, signées Caurtier (Ht totale 
53cm)

400 € 600 € 330 €

6812 Pierre polie avec fossiles (Ht 75 x 45cm) 160 € 200 € 100 €

6813 Jardinière 19ème en bois poli (Ht 20 x 36 x 24cm) 80 € 120 € 80 €

6814 Jardinière 19ème en bois noirci (Ht 20 x 36 x 24cm) 80 € 120 € 80 €

6815 Gravure de Félicien Rops « Le pêcheur « (20 x 13cm) 30 € 50 € 80 €

6816 Eau-forte signée dans la plaque F.R « Le curé « (15 x 12cm) 30 € 50 € 80 €

6817 Bouteille de champagne publicitaire en bakélite de marque Mumm (ht 100 
cm, manques)

100 € 160 € 80 €

6818 Cave à liqueurs Napoléon III 300 € 400 € 260 €

6819 Sculpture du Zimbabwé en granit « Mère et enfant « (Ht 50cm) 100 € 160 € 80 €

6820 Sculpture moderne par Susan Bacik (HT.66cm) 200 € 300 € 160 €

6821 Pendule en bronze (Ht 42cm) 200 € 300 € 160 €

6822 Paire d’appliques en bronze (Ht 42cm) 160 € 240 € 90 €

6823 Applique en fer forgé peint et doré (Ht 55 x 80cm) 140 € 200 € 80 €

6824 Pendule en bronze doré sous globe (Ht.totale 42cm) pas d’expédition pour ce 
lot

650 € 800 € 550 €

6825 Garniture de cheminée en marbre noir et régule (3 pièces) Ht 52cm 80 € 120 € 80 €

6826 Importante pendule en bronze patiné. Allégorie de la musique. Jeune fille avec 
lyre et une longue partition de musique. Entablement de marbre de Sienne. 
Signé GALLE, rue Richelieu. France, Epoque Restauration. Hauteur 64 cm.

1 400 € 1 800 € 1 100 €

6827 Bronze «Jeune garçon jouant avec un bélier» (Ht 15 x 15cm) 80 € 120 € 80 €

6828 Pendule «Lyre» (HT.54cm) 750 € 900 € 650 €

6829 Lampadaire en bois peint italien (Ht 180cm) 60 € 80 € 80 €

6830 Sculpture en terre cuite «Angelot» signée Lebroc (ht 55 x 50cm) 100 € 160 € 80 €

6831 Garniture d’horloge en marbre, 3 pièces (une cassure à l’horloge) 60 € 80 € 80 €

6832 Grand cartel d’applique de style Louis XVI en bronze doré à décor de feuillages 
et têtes d’aigles (Ht 85cm)

1 600 € 2 000 € 1 400 €

6833 Service à café en porcelaine blanche et dorée (21 pièces) 140 € 200 € 80 €

6834 Sculpture en albâtre «Faunes» (Ht 27cm) 160 € 240 € 120 €

6836 Pendule Charles X en érable (Ht.45cm) 160 € 240 € 120 €

6837 Coffret de voyage en placage, ancien (ht 20 x 55 x 40cm) 100 € 160 € 80 €

6838 Matériaux et documents d’art décoratif «Les belles demeures de France» 4 
volumes

60 € 80 € 80 €

6839 Boîte écritoire en palissandre et marqueterie de laiton, inscription «Pulcherie 
Eyre», Angleterre 19e (19 x 50,5 x 26cm)

300 € 400 € 260 €

6840 Lot de 3 boules en bois (Ø 20cm, Ø 15cm et Ø 10cm) 60 € 80 € 80 €

6841 Série de 6 assiettes à dessert en porcelaine de Limoges Bernardaud à décor de 
fruits

60 € 80 € 80 €

6842 Cartel Boulle, marqueterie,  Napoléon III (Ht 75cm) 800 € 1 200 € 700 €

6843 Garniture trois pièces en porcelaine de Sèvres polychrome à fond bleu claire 
rehaussé d’or. A décor de putti et une scène galante. Rehaussé de montures 
en bronze doré et ciselé.

1 200 € 1 500 € 1 000 €

6844 Lot de 12 verres de Chênée de couleur 100 € 160 € 80 €

6845 Lot de 12 verres à vin de Moselle (Ht 19cm) 100 € 160 € 80 €

6846 Fontaine en cuivre 40 € 60 € 80 €

6847 Grande applique en bronze doré (Ht 170 Ø 55cm) 300 € 400 € 200 €

6848 Candélabre en métal argenté (ht 62cm) 80 € 120 € 80 €

6849 Milieu de table ovale (50x31cm) miroir en métal argenté 60 € 80 € 80 €

6850 Paire de bougeoirs anciens en métal argenté (Ht 34cm) 40 € 60 € 80 €
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6851 Service de +/- 66 assiettes en porcelaine peinte et dorée 160 € 240 € 90 €

6852 Candélabre à 4 branches en bronze argenté de style Louis XVI (Ht 50cm) 140 € 200 € 80 €

6853 Miroir de table en métal argenté (50 x 30cm) 60 € 80 € 80 €

6854 Paire de lampes en bronze à décor de chevaux par Deknut (Ht totale 60cm) 400 € 600 € 330 €

6855 Recueil de gravures César Baly «Motifs historiques» en 4 volumes (+/- 150 gra-
vures)

200 € 300 € 80 €

6856 Jardinière directoire 160 € 240 € 120 €

6857 Paire de vases couverts style Sèvres marqués dans les couvercles (HT.40cm, un 
accident à 1 couvercle)

400 € 600 € 330 €

6858 Corbeille et deux statues en biscuit 60 € 80 € 80 €

6859 Plateau en métal argenté, bordure à décor de grappes de raisins (53 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

6860 Important service anglais Wood & Sons (+/- 235 pièces) + serviettes assorties 400 € 600 € 330 €

6861 Chemin de table en cristal du Val St Lambert (+/- 40 pièces) 160 € 240 € 90 €

6865 Lampe Daum Nancy à décor de bateaux 4 000 € 6 000 € 3 300 €

6866 Garniture Delft 18ème (Ht 36cm, un couvercle manquant, accidents) 300 € 400 € 260 €

6867 Important service de verres en Baccarat (+/-136 pièces) 1 000 € 1 500 € 900 €

6868 Encadrement en bois doré et stuqué (dimensions intérieures 43,5x31,5 cm) 40 € 60 € 80 €

6869 Encadrement en bois doré (dimensions intérieures 37x29 cm) 40 € 60 € 80 €

6870 Lot de +/- 100 livres 100 € 200 € 80 €

6871 Important bronze «Les hirondelles» signé L.Grégoire (ht 115cm) 2 000 € 3 000 € 1 800 €

6872 Reproduction d’une Vierge du 15ème en composite moulé (Ht 80cm) 600 € 800 € 500 €

6873 Bronze signé Falconet « La baigneuse» (Ht.82cm) 500 € 700 € 430 €

6874 Cave à liqueurs (30 x 25 x 25cm) 120 € 160 € 90 €

6875 Série de 18 verres à eau en cristal taillé (Ht 12cm) 80 € 120 € 80 €

6876 Puisette en laiton du 16ème 1 100 € 1 600 € 950 €

6877 Paire de chenêts en fonte « Jean qui rit et Jean qui pleure» (Ht.20cm) 30 € 50 € 80 €

6878 Peinture sur carrelages «Scène avec Abraham» (64 x 50cm) 160 € 240 € 120 €

6879 Peinture sur carrelages «Crucifixion» (accidents) 64 x 50cm 160 € 240 € 120 €

6880 Peinture sur carrelages «Nativité» (64 x 50cm) 160 € 240 € 120 €

6881 Peinture sur carrelages «Marine» (1 carrelage cassé) 64 x 50cm 160 € 240 € 120 €

6882 Paire de petits pique-cierge en bronze 17ème (Ht 12cm) 100 € 160 € 80 €

6883 Applique en bronze à décor d’une main (Ht 40 x 24cm) 30 € 50 € 80 €

6884 Lot de 23 volumes «La petite illustration» 80 € 120 € 80 €

6885 Lot de +/- 270 disques 45T divers 60 € 80 € 80 €

6886 Lot de +/- 230 disques 33T divers 60 € 80 € 80 €

6887 Lot de faire-parts 400 € 600 € 260 €

6889 Lot de 32 volumes «Illustrations reliées’ 100 € 160 € 80 €

6890 Lot de livres divers 30 € 50 € 80 €

6891 Lot de livres en français et allemand sur le Grand-Duché (littérature, archéolo-
gie, géologie, histoire, vie économique, ...)

80 € 120 € 80 €

7000 Paire de vases en cristal taillé (Ht 22cm) 160 € 240 € 80 €

7001 Paire de boules sur pied en cristal taillé 60 € 80 € 80 €

7002 Deux vases Val st Lambert rouges (un éclat) Ht 21cm et ht 23cm 30 € 50 € 80 €

7003 Série de 8 verres Rhoemer blancs et rouges (Ht 19cm) 60 € 80 € 80 €

7004 Vase art déco en cristal taillé orange du Val St Lambert (Ht 22.5cm) 160 € 200 € 120 €

7005 Nécessaire de toilette en cristal rouge du Val St Lambert (3 pièces) 80 € 120 € 80 €

7006 Deux vases Val St Lambert (Ht 21cm et ht 23cm) 80 € 120 € 80 €

7007 Vase Val St Lambert rouge signé (Ht 20cm) 40 € 60 € 80 €

7008 Coupe du Val-Saint-Lambert, cristal taillé (lg 37cm) 300 € 400 € 200 €

7009 Plat Lalique France à décor floral (Ht 7cm, Ø 33cm, éclat au col intérieur) 100 € 160 € 80 €
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7010 Bonbonnière en cristal de Vonêche 80 € 120 € 80 €

7011 Coupe en cristal taille du Val Saint Lambert (ht 8cm, diamètre 38cm) 60 € 80 € 80 €

7012 Vase Val St Lambert (Ht 22cm) 20 € 40 € 80 €

7013 Plat en cristal Lalique France (Ht 5cm, Ø 26cm) un éclat 100 € 160 € 80 €

7014 Lot de vases mis en boite crystalonden 10 € 20 € 80 €

7015 Série de 5 verres rouges en cristal  (Ht 18cm) 40 € 60 € 80 €

7016 Série de 9 flûtes en cristal taillé 60 € 80 € 80 €

7017 Lot de 3 verres de 1ère communion + bougeoir en cristal du Val St Lambert 40 € 60 € 80 €

7018 Vase scailmont (Ht 15cm) 60 € 80 € 80 €

7019 Vase art déco cristal Val St Lambert, vers 1930 120 € 200 € 80 €

7020 Vase cristal Val St Lambert ADP 8 art déco, vers 1935 (HT.20,5cm) 180 € 240 € 80 €

7021 Vase Cerberes cristal Val St Lambert art déco signé, cachet rond à la base 
(Ht.25cm)

200 € 280 € 160 €

7022 Le Val-Saint-Lambert auteur Joseph Philippe Editions librairie HALBART à 
Liège 1974, 349 pages en français et/and english

80 € 120 € 80 €

7023 Vase Murano (ht 20cm) 140 € 180 € 90 €

7024 Vase en verre dégagé à l’acide de Legras (Ht 22cm) 260 € 300 € 200 €

7025 Vase en Murano des années 70 bleu et rouge (Ht.19 x 17 x 4cm) 160 € 240 € 90 €

7026 Vase en cristal du Val-Saint-Lambert Samuel Herman et Louis Leloup Collec-
tion Eldorado époque 1970 (ht 19cm)

300 € 400 € 200 €

7027 Vase Jean-Claude NOVARO (ht 21cm) 300 € 400 € 240 €

7028 Lot de 5 vide poches en Murano 60 € 80 € 80 €

7029 Carafe et ses 6 verres Val St Lambert, création Charles Graffarts, étiquette d’ori-
gine (Ht.carafe 19,5cm)

160 € 260 € 120 €

7030 Ensemble vase et vide poche cristal Val St Lambert bullé Graffart (Ht.10cm 
diam.25cm)

160 € 240 € 90 €

7031 Vase en cristal moulé signé Val St Lambert (Ht 23cm) 40 € 60 € 80 €

7032 Vase Gallé (cassé) en pâte de verre fleurie (Ht 32cm) 80 € 120 € 80 €

7033 Petit vase en verre Gallé rose et brun à décor floral (Ht.10cm) 140 € 200 € 100 €

7034 Vase art nouveau D’Argental à décor floral (Ht.30cm) 200 € 300 € 120 €

7035 Vase Legras à décor de paysage (ht 31cm) 100 € 160 € 80 €

7036 Vase en verre gravé à l’acide et partiellement doré. Décor de fleurs, Art Nou-
veau. Attribué à Daum Nancy. Diamètre 20 cm.

200 € 300 € 160 €

7037 Nécessaire de toilette, couvercles en bronze doré et émaillé 160 € 240 € 90 €

7038 Lot de 5 vide-poches Murano 40 € 60 € 80 €

7039 2 carafes en cristal rouge et bleu du Val Saint Lambert 80 € 120 € 80 €

7040 Vase cristal Val St Lambert art déco «Tripoli» vers 1935 (Ht.31cm, diam.16cm) 700 € 1 000 € 600 €

7041 Vase MKM Vl St Lambert cristal incolore doublé aubergine, création Josph 
Simon, vers 1926 (Ht.35,5cm)

800 € 900 € 700 €

7042 Grand vase art déco cristal Val St Lambert, signature ou cachet rond 360 € 460 € 240 €

7043 Vase en cristal blanc taillé (Ht 37cm) 80 € 120 € 80 €

7044 Drageoir couvert en cristal de Vonêche (Ht 47cm, un éclat à la base et au col) 200 € 300 € 80 €

7045 Canette à champagne Val St Lambert, vers 1910 (Ht.35,5cm) 140 € 180 € 100 €

7046 Carafe rouge Val St Lambert (Ht 42cm) 80 € 120 € 80 €

7047 Huile sur toile marouflée sur panneau, signée et datée «Travaux de cuisine» (40 
x 50cm)

20 € 30 € 80 €

7048 Lot de 4 carafes (1 éclat au col) 40 € 60 € 80 €

7049 Coq en cristal signé Val St Lambert De Sousa (Ht 17cm) 80 € 120 € 80 €

7050 Vase en verre moulé art déco (Ht 28cm) 20 € 30 € 80 €

7051 Vases Val St Lambert topaze (égrenures) Ht 24cm 160 € 240 € 120 €

7052 Bonhomme de neige en verre de MURANO (ht 26cm) 80 € 120 € 80 €
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7053 Lot de 2 canards en Murano (Ht 22cm) + poisson (Ht 12cm) 30 € 50 € 80 €

7054 Porte-montre à gousset en verre (Ht 20cm) 120 € 160 € 90 €

7055 Encrier Val St Lambert 40 € 60 € 80 €

7056 Vase en verre (Ht 22cm) 40 € 60 € 80 €

7057 Série de 9 coupes à champagne en cristal Val St Lambert 60 € 80 € 80 €

7058 Ensemble de 5 vases en pâte de verre 80 € 120 € 80 €

7059 Lot de 4 verres Roemer émaillés (Ht 20cm) 60 € 80 € 80 €

7060 Garniture de toilette Val St Lambert 60 € 80 € 80 €

7061 Vases, bougeoirs et coupe en cristal blanc 60 € 80 € 80 €

7062 Drageoir couvert en cristal vert du Val St Lambert (HT.38cm) 280 € 300 € 220 €

7063 Vase design cristal (Ht 53cm) 60 € 80 € 80 €

7065 Coupe en fer forgé et verre mauve (Ht.24, diam.27cm) 40 € 60 € 80 €

7066 Vase en cristal des années 50 (égrenures à la base) Ht 27cm 80 € 120 € 80 €

7067 Vase en cristal rouge Val St Lambert (Ht 30cm) 200 € 300 € 100 €

7068 Collection de verres Val St Lambert 19ème (20 pièces) 100 € 160 € 80 €

7069 Carafe en cristal taillé Saint Louis + 1 autre 60 € 80 € 80 €

7070 Vase en cristal vert du Val Saint Lambert (ht 25cm) 60 € 80 € 80 €

7071 Deux vases en cristal taillé Val Saint Lambert . 60 € 80 € 80 €

7072 Paire de verres de mariages en cristal vert taillé Val St Lambert (Ht 28cm) 60 € 80 € 80 €

7073 Cruche + 5 verres en cristal taillé blanc 60 € 80 € 80 €

7074 Lot de 6 petits verres val St Lambert rouges + 6 autres 100 € 160 € 80 €

7075 Vase cristal Val St Lambert «Kinshasa» cristaux de fantaisie 1926 (Ht.25,5cm, 
diam.26cm)

330 € 400 € 280 €

7076 Vase en cristal vert du Val St Lambert (Ht 29cm) 80 € 120 € 80 €

7077 Vase Vianden Val St Lambert, cristaux de fantaisie, catalogue de 1926, création 
Joseph Simon (HT.23,5cm)

200 € 260 € 160 €

7078 Vase vert Val St Lambert (Ht 20cm, Ø 18cm) 60 € 80 € 80 €

7079 Vase viennois Val St Lambert cristal urane doublé urane vers 1926 (Ht.25cm) 700 € 900 € 600 €

7080 Service à punch en verre (13 pièces) 80 € 120 € 80 €

7081 Paire de vases» Aberdeen» rouge cristal Val St Lambert (Ht.15cm) 100 € 160 € 80 €

7082 Coupe cristal Val St Lambert, cristaux fantaisie 1926 (Ht.13cm, diam.22cm) 400 € 500 € 240 €

7083 Corbeille cristal Val St Lambert, très belle qualité (HT.25cm diam.25cm) 360 € 430 € 240 €

7084 Coupe art déco Val St Lambert cristal topaze doublé prune, vers 1930 (Ht.10cm, 
diam.22cm)

240 € 280 € 200 €

7085 Carafe en cristal taillé 19ème (Ht 32cm) 40 € 60 € 80 €

7086 Lot de 4 carafes Louis-Philippe en cristal taillé Val St.Lambert 100 € 160 € 80 €

7088 Carafe et ses verres art déco (Ht.carafe 25cm) 120 € 160 € 90 €

7089 Lot de trois carafes et 18 petits verres en cristal taillé 30 € 50 € 80 €

7090 Carafe et ses 6 verres Val St Lambert, cristal topaze (HT.carafe 24cm) 120 € 160 € 90 €

7091 Série de 6 verres de couleur en cristal de Paris (Ht 21cm) 80 € 120 € 80 €

7092 Carafe + 6 verres en cristal taillé 80 € 120 € 80 €

7093 Carafe + 4 verres de couleur val St Lambert 100 € 160 € 80 €

7094 Carafe + 6 verres différents Val St Lambert 20 € 30 € 80 €

7095 Lot de 3 vases en cristal Val St Lambert (Ht 14cm, ht 15cm et ht 17cm) 60 € 80 € 80 €

7096 Paire de corbeilles en cristal taillé mauve (Ht.19cm, diam.20cm) 80 € 120 € 80 €

7097 Coupe en cristal taillé + vases, carafe et autre (6 pièces) 80 € 120 € 80 €

7098 Lot de carafes en verre 100 € 160 € 80 €

7099 Service de verres anciens Val St Lambert gravé blanc et urane 100 € 160 € 80 €

7100 Vase en cristal Val St lambert Joseph Simon (Ht.25cm) 360 € 460 € 160 €

7101 Paire de carafes Louis-Philippe 60 € 80 € 80 €
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7102 Coupe en cristal Daum 10 € 20 € 80 €

7103 3 oiseaux (Ht.4 et 9cm) + 1 éléphant en verre 40 € 60 € 80 €

7104 Lot de 4 clowns Murano (Ht 20cm, 22cm, 28cm et 31cm) 80 € 120 € 80 €

7105 Lot de 2 sculptures en verre Murano, clown et coq (Ht 28 et 53cm) 60 € 80 € 80 €

7106 Cruche en verre de couleur clouté (Ht 33cm) + vase bleu (Ht 38cm) 80 € 120 € 80 €

7107 Vase en cristal Val St Lambert (Ht 13cm) 40 € 60 € 80 €

7108 Vase en cristal blanc waterfort (Ht 26cm) + vase décor fleurs de lys + vase Val St 
Lambert 

60 € 80 € 80 €

7109 Carafe bouchon cassé + 6 verres de couleur Val St Lambert 200 € 300 € 100 €

7110 Cruche, Carafe et vase bleu en cristal 100 € 160 € 80 €

7111 Coupe et petit vase bleu Val St Lambert (Ht 9cm et ht 13cm) 80 € 120 € 80 €

7112 Lot de 3 vases bleus en cristal (H: 26, 17 et 14cm) 60 € 80 € 80 €

7113 Service de 45 verres en cristal de Sèvres (36 + 9) 200 € 300 € 120 €

7114 Partie de service de verres en cristal Val St Lambert (12 grands Ht 17,5cm, 19 
moyens Ht 15,5cm, 10 petits Ht 10cm)

60 € 80 € 80 €

7115 Paire de vases en verre (H: 45cm) 80 € 120 € 80 €

7116 Oiseau de Paradis des années 50 en Murano (32 cm) + Grand Héron Murano 
1950-1960 (39 cm)

40 € 60 € 80 €

7117 Vase multicolore sur pied (H:41cm, percé) 50 € 70 € 80 €

7118 Coupe en Murano, vase design Baelens + cruche Boch 40 € 60 € 80 €

7119 Poisson en verre de Venise (éclat à la base) Ht 39cm 60 € 80 € 80 €

7120 Jardinière Val St Lambert cristal incolore doublé bleu, cristaux de fantaisie de 
1926, création Josph Simon (HT.8cm, lg.29cm)

330 € 430 € 280 €

7121 Vase Val-Saint-Lambert taillé (H:18cm) 80 € 120 € 80 €

7122 Vase cristal Val St Lambert taille de 1908 (HT.18cm) 80 € 120 € 80 €

7123 Vase boule cristal Val St Lambert art déco (Ht.19,5cm, diam.25cm) 280 € 330 € 160 €

7124 Plateau en métal argenté + carafes (1 cassée) 30 € 50 € 80 €

7126 Série de 9 verres Roemer (Ht 15cm) 40 € 60 € 80 €

7127 Boîte Val St Lambert danse de Flore (Ht.4cm, diam.12cm) 80 € 120 € 80 €

7128 Service de 32 verres en cristal taillé 200 € 300 € 120 €

7129 10 verres en cristal de couleur en Val Saint Lambert 100 € 160 € 80 €

7130 Deux verres de couleur Val St Lambert + autre 80 € 120 € 80 €

7131 Lot de 3 carafes (un bouchon rapporté) 60 € 80 € 80 €

7132 Série de 7 flûtes à champagne 60 € 80 € 80 €

7133 Milieu de table Val St Lambert (10 pièces) 80 € 120 € 80 €

7134 13 sous verres cristal Val St Lambert décor de fruits (diam.10cm ) 60 € 80 € 80 €

7135 Statuette bas congo (ht 15 cm) 500 € 700 € 430 €

7136 Vase à long col en terre cuite du Mali (ht 24 cm) 100 € 160 € 80 €

7137 Bracelet de mariage en bronze du Congo (Ø 23cm) 30 € 50 € 80 €

7139 Paire de statues en bois Borneo (ht 50cm) 70 € 90 € 80 €

7140 Couteau africain (Long 55cm) 60 € 80 € 80 €

7141 Statue songe (ht 34cm) 60 € 90 € 80 €

7142 Huile sur panneau signée Guilherme Marques (1887-1960) «Vue de village afri-
cain animé» (35 x 28cm)

200 € 300 € 160 €

7143 Petit lot africain 60 € 80 € 80 €

7144 Plaque en bronze «Tête d’homme» signée datée 1935 (37 x 29cù) 80 € 120 € 80 €

7145 Lot de 3 couteaux + hâche + 2 bracelets africains 400 € 600 € 330 €

7146 3 colliers avec peaux et autre 100 € 160 € 80 €

7147 Statue tabouret Luba (ht 30cm) 80 € 120 € 80 €

7150 Sculpture africaine en os (Ht 28cm) 30 € 50 € 80 €
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7151 Sculpture Nomoli, Sierra Leone (Ht.20cm) 60 € 80 € 80 €

7152 Boîte octogonale piquants de porc-épic (Ht 9cm, Ø 20cm) marqué Galle 100 € 160 € 80 €

7153 Statuette africaine en os (HT.24cm) 20 € 30 € 80 €

7154 Collier du Katanga (corde et nacre) 20 € 30 € 80 €

7155 Aquarelle signée AM pour Auguste Mambour (16 x 20cm) 60 € 80 € 80 €

7156 Poupée africaine Ashanti (Ht 37cm) 140 € 200 € 100 €

7157 Poignard oriental (lg 50cm) 100 € 160 € 80 €

7158 Grand pot en bois sculpté (Ht 29cm) 30 € 50 € 80 €

7159 Statue africaine en bois sculpté (Ht.43cm) 20 € 30 € 80 €

7160 Statue et  masque africains 30 € 50 € 80 €

7161 Lot de 2 masques et une statue africaine (21 et 35cm) 40 € 60 € 80 €

7162 Lot de 3 masques africains Songye et Pemde 80 € 120 € 80 €

7163 Instrument africain (40 x 20cm) 40 € 60 € 80 €

7164 Lot de +/- 30 bracelets en bronze africain ancien 60 € 80 € 80 €

7165 Plat africain en bois (65 x 15cm) 20 € 30 € 80 €

7166 Mandoline signée Umberto 80 € 120 € 80 €

7167 Mandoline 60 € 80 € 80 €

7168  Répliques d’un buste égyptien (Ht 18cm) et d’une tête (Ht 29cm) 30 € 40 € 80 €

7169 Hippopotame en cuir (ht 25 x 34cm) 40 € 60 € 80 €

7170 Buste de femme en terre cuite signé et daté (Ht29cm) 40 € 60 € 80 €

7171 Bénitier (Long 40cm) 100 € 160 € 80 €

7172 Harpe africaine (Lg 60cm) 80 € 120 € 80 €

7173 Lot de 10 massacres (dents de sanglier) quelques cassures 100 € 160 € 80 €

7174 Lot de 2 bois fossilisés et 1 morceau d’ambre avec 1 insecte 80 € 120 € 80 €

7175 Statuette africaine (Ht 19cm) 30 € 50 € 80 €

7176 Brique d’âtres liégeoise (16ème) 60 € 80 € 80 €

7177 Lot de 6 briques d’âtres avec blasons 300 € 400 € 200 €

7178 Lot de 15 cornes 20 € 30 € 80 €

7179 4 coupes en Val Saint Lambert taillé et coulé (ht 10cm) 60 € 80 € 80 €

7180 Obélisque en malachite (Ht 33cm) 60 € 80 € 80 €

7181 Lot de malachite (8 kilos) 120 € 160 € 80 €

7182 Lot de pierres semi-précieuses 80 € 120 € 80 €

7183 Lot de 5 fossiles + morceaux d’agates 40 € 60 € 80 €

7184 Personnage africain (Ht.15cm) + groupe 10 € 20 € 80 €

7185 Noix de coco sculptée + couteau 40 € 60 € 80 €

7186 Lot de 3 colliers en malachite 20 € 30 € 80 €

7187 Paire de serre-livres en marbre (Ht 14cm) 20 € 30 € 80 €

7188 Coffret en bois de Spa (15 x 10cm) + petit en écaille 30 € 50 € 80 €

7189 Vide poche en malachite (poids 5,5 Kg) 100 € 160 € 80 €

7190 Gourde de Birmanie en corne et fruit (Long 35cm) 60 € 80 € 80 €

7191 Paire d’appliques de style directoire - miroirs de sorcières (ht 30cm) 60 € 80 € 80 €

7192 Lot de 3 colliers en malachite (600 grs) 80 € 120 € 80 €

7193 3 boîtes et porte-lettres en bois laqué 60 € 80 € 80 €

7194 Jeu d’échec 60 € 80 € 80 €

7195 Porte-documents 18ème (37 x 18cm) 60 € 80 € 80 €

7196 Pipe à eau ancienne (Ht 85cm) 40 € 60 € 80 €

7197 Boîte de peintre 19ème en acajou (Ht 8 x 45 x 18cm) 60 € 80 € 80 €

7198 Lot de 4 vases en cristal de couleurs val St Lambert (Ht 22cm) 60 € 80 € 80 €

7199 Lot de 5 carafes 80 € 120 € 80 €
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7200 Lot de 2 pique-fleurs Val St Lambert mauve et blanc (Ht 10cm) 80 € 120 € 80 €

7201 Carafe à Whisky avec ses 6 verres en cristal 60 € 80 € 80 €

7202 Verreries Val St Lambert (6 pièces) 60 € 80 € 80 €

7203 Lot divers, 11 pièces ( DAUM, Sèvres, Val-Saint-Lambert ) 40 € 80 € 80 €

7204 Deux flacons signés Val st Lambert (Ht 16.5cm) 100 € 140 € 80 €

7205 Lot de 6 boules presse-papiers 80 € 120 € 80 €

7206 Lampe Daum (Ht 17cm) + 2 coupes + lampe Graffart (un écat à la base) 60 € 80 € 80 €

7207 Nécessaire de toilette en porcelaine de Couleuvre, 4 pièces 60 € 80 € 80 €

7208 Loupe, agendas, coupe-papier et divers 30 € 50 € 80 €

7209 Lot de 4 tranches d’agates (Ø 15cm et 20cm) 60 € 80 € 80 €

7213 Horloge vers 1900 (Ht 23cm) 60 € 80 € 80 €

7214 Coupe rouge Val St Lambert taillé (Ht 10cm, Ø 22cm) 80 € 120 € 80 €

7215 Lot de verrerie varia, 9 pièces (bougeoir cassé) 80 € 120 € 80 €

7216 Lot de verrerie de couleur Val St Lambert + autre 40 € 60 € 80 €

7218 Parapluie Missoni 20 € 30 € 80 €

7219 Bougeoir art nouveau Carl Deffner Esslingen en laiton (HT.16cm) 80 € 120 € 80 €

7220 Lot de rince doigts 30 € 50 € 80 €

7221 Vase en opaline (Ht 23cm) + 5 autres 60 € 80 € 80 €

7222 Plateau sur pied en faïence et laiton à décor de muguet (ht 12cm, Ø 23cm) 40 € 60 € 80 €

7223 4 menus encadrés (vers 1900, cadres 24 x 17cm) 80 € 120 € 80 €

7224 Paire de bougeoirs en bronze à décor de pattes d’aigles (ht 20cm) 60 € 80 € 80 €

7225 Coupe val St Lambert blanc (Ø 35cm) 80 € 120 € 80 €

7226 Paire d’appliques en bronze (ht 18cm) 80 € 120 € 80 €

7227 Assiette Delft 18ème + pichet en étain 40 € 60 € 80 €

7228 Série de 4 vases en cristal de Bohême Overlay (Ht 15cm) 140 € 200 € 80 €

7229 Lot de 2 plats en faïence portugaise Caldas Da Rainha (Ø 32, 28 et 35cm) 60 € 80 € 80 €

7230 Vase Boch (Ht 28cm) 40 € 60 € 80 €

7231 Vase Boch Keramis D2769 (Ht 22cm) 200 € 300 € 120 €

7232 Vase Kéramis noir (Ht 20cm) 80 € 120 € 80 €

7233 Deux vases en faïence Mering et autre (Ht 22cm et ht 24cm) 60 € 80 € 80 €

7234 Huile sur panneau signé Vermeire « Plage animée « (25 x 35cm) 100 € 160 € 80 €

7235 Assiettes peintes à décor de châteaux, de chiens et divers 60 € 80 € 80 €

7236 Plat en faïence de Montereau (Ø 30cm) 20 € 30 € 80 €

7237 Cadre avec 3 croquis (32 x 27cm) 60 € 80 € 80 €

7238 Lot de 6 cuillères en vermeil, Georg Jensen, poinçon danois, 20ème siècle avec 
autre «Michelsen/ Hans Hansen»

120 € 160 € 80 €

7239 3 statuettes en porcelaine «Jeunes femmes» (ht 18cm) Capodimonte et Saxe 80 € 120 € 80 €

7240 Statuette en craquelé + groupe de chiens (20 x 20cm et 15 x 10cm) 60 € 80 € 80 €

7241 Lot de 4 petits groupes en porcelaine (Ht 14, accidents) 140 € 200 € 80 €

7242 Paire de plats en faïence « Roi Albert I et la Reine Elisabeth « 40 € 60 € 80 €

7243 Huile sur panneau « Paysage hivernal» (20 x 26cm) 40 € 60 € 80 €

7244 Deux lampes en craquelé bleu, allemandes (Ht 20cm et ht 15cm) 60 € 80 € 80 €

7245 Lot de 3 plats et 7 assiettes en porcelaine 60 € 80 € 80 €

7246 Plat en grès japonais signé (10 x 30cm) 40 € 60 € 80 €

7247 Cruche Boch (fêlure) Ht 23cm 10 € 20 € 80 €

7248 Assiette «Dindon» monogrammée à l’arrière (Ø 24cm) 40 € 80 € 80 €

7249 Lot de 5 céramiques allemandes (ht de 23 à 38cm) 80 € 120 € 80 €

7250 Vase en porcelaine de la manufacture Goebel d’après Vincent Van Gogh «Nuit 
des étoiles», édition limitée n°48 (24 x 21cm)

80 € 120 € 80 €
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7251 Set de table bleu Antonio Lampecco (6 pièces) 40 € 60 € 80 €

7252 Plat imprimé, Zao Wou Ki 40 € 60 € 80 €

7253 Lot d’animaux en porcelaine de Copenhague 60 € 80 € 80 €

7254 Lot de 3 chats en céramique Royal Dux (Ht.17cm) 80 € 120 € 80 €

7255 Grand plat au chat du céramiste Els De Vylder signé, pièce unique 80 € 100 € 80 €

7256 Grand plat en céramique, Els De Vylder, pièce unique signée (30cm) 40 € 60 € 80 €

7257 Set de table vert Antonio Lampecco (5 pièces) 40 € 60 € 80 €

7258 Vase signé Th.Deck (HT.18cm, 2 coups) 30 € 50 € 80 €

7259 Vache en grès de Bruges (10 x 20cm, un coup) 30 € 40 € 80 €

7260 Pot couvert en porcelaine de Samson (ht 22cm) 80 € 120 € 80 €

7261 Huile sur panneau signée Jean Govaerts, «Peinture de Fleurs» (18 x 14 cm) 50 € 70 € 80 €

7262 Lot de 5 vases empire en porcelaine (1 cassé) 60 € 80 € 80 €

7263 Grande coupe peinte à la main (35 x 41cm) 60 € 80 € 80 €

7264 Lot de 2 dessins « Elégantes « époque empire (26 x 17cm) 160 € 200 € 80 €

7265 3 grands plats en faïence 10 € 20 € 80 €

7266 Plat en Longwy signé «cerf et biche» (Ø 30cm) 100 € 160 € 80 €

7267 Classeur en bois de Spa (27 x 22cm) 100 € 160 € 80 €

7268 Cache-pot en faïence, décor cerf (ht 24 et Ø 35cm) 40 € 60 € 80 €

7269 Vase couverts en porcelaine de Paris (ht 30cm) 80 € 120 € 80 €

7270 Panthère en céramique de Becquet (Long 47cm) 40 € 60 € 80 €

7271 Paire de personnages en porcelaine 19ème (Ht 25cm) 40 € 60 € 80 €

7272 Paire d’assiettes en porcelaine fleurie et bord vert (diam.26cm) 60 € 80 € 80 €

7273 Paire de bols en porcelaine de Saxe (ht 5cm) + tasse couverte et sous-tasse 
fêlée

60 € 80 € 80 €

7274 Groupe en porcelaine «Enfant jouant avec un bélier» (22 x 20cm) 160 € 240 € 120 €

7275 5 figurines « Musiciens» 60 € 80 € 80 €

7276 Vase BFK émaillé (Ht 22cm) 60 € 80 € 80 €

7277 Vase en porcelaine à décor de jeune femme 60 € 80 € 80 €

7278 Encrier en porcelaine russe (14 x 16cm) 40 € 60 € 80 €

7279 Lot de 6 biscuits 30 € 50 € 80 €

7280 Paire d’assiettes à décor de chasseurs à courre 40 € 60 € 80 €

7281 Statuettes et autre en porcelaine (10 pièces, une tête recollée) 40 € 60 € 80 €

7282 Deux grandes statues en biscuit (Ht 39cm) + 3 autres + 1 articulée 60 € 80 € 80 €

7283 Ensemble de 9 vases en faïence 80 € 120 € 80 €

7284 Portrait au lavis, signé (32 x 23cm) 60 € 80 € 80 €

7285 Aquarelle signée M.Hache 71 « Maison» (24 x 17cm) 40 € 60 € 80 €

7286 Dessin «Vue de ruelle» signé Swyncop (31 x 24cm) 10 € 20 € 80 €

7287 Couple d’enfants en biscuit (doigts cassés) Ht 30cm 10 € 20 € 80 €

7288 Paire de personnages en porcelaine 19ème (Ht 23cm) 60 € 80 € 80 €

7289 Statuette en faïence italienne ‘Fillette aux Fleurs» (ht 24 cm) 10 € 20 € 80 €

7290 Groupe en porcelaine allemande « Couple de jeunes bergers « (Ht 18 x 24cm) 60 € 80 € 80 €

7291 Couple en porcelaine de Meissen (un bras recollé) Ht 17cm 100 € 160 € 80 €

7292 2 tasses et sous-tasses en porcelaine de Paris + bouillon en porcelaine de 
Sèvres

140 € 200 € 80 €

7293 Paire de statuettes en porcelaine (ht 24cm) 140 € 200 € 90 €

7294 Série de 12 assiettes en porcelaine anglaise à décor d’oiseaux, W.BIRBECK 80 € 120 € 80 €

7295 Série de 10 musiciens en porcelaine (Ht 15cm) 200 € 300 € 100 €

7296 Groupe en porcelaine de Tournai (ht 18,5cm, accidents) 800 € 1 200 € 700 €

7297 Lot de 4 crémiers et 2 soucoupes en porcelaine JB Cappellemans Ainé, 
Bruxelles

160 € 240 € 90 €
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7298 lot de 8 assiettes de tir Alost et autre 80 € 120 € 80 €

7299 Coffret bombé en Capodimonte (Ht 15 x 21 x 12cm) 200 € 300 € 140 €

7300 Deux musiciens en porcelaine (accidents) Ht 20cm 20 € 30 € 80 €

7301 Pot couvert, Els De Vylder, pièce unique signée 40 € 60 € 80 €

7302 Deux pots à tabac anciens 30 € 50 € 80 €

7303 Lot de 6 assiettes + 1 petite en faïence de l’Est 40 € 60 € 80 €

7304 Coffret en porcelaine fleurie (Ht.10 x 20 x 12cm, cassé) 60 € 80 € 80 €

7305 Statuette anglaise restaurée « Jeune garçon à la brouette» (HT.24cm) 10 € 20 € 80 €

7306 3 assiettes et 1 plat en céramique de Creil (diam.25cm) 80 € 120 € 80 €

7307 Série de 4 vues d’optique 40 € 60 € 80 €

7308 Paire de coupes sur pied ajourées en porcelaine (HT.12cm, diam.23cm) 60 € 80 € 80 €

7309 Lot de 4 statuettes en porcelaine de Tournai (ht 13cm, accidents) 600 € 800 € 500 €

7310 Corbeille ajourée en porcelaine de Limoges (ht 13cm, Ø 22cm) 30 € 50 € 80 €

7311 Théière + tasse et sous-tasse en vieux Bruxelles à décor d’oiseaux 40 € 60 € 80 €

7312 11 assiettes et 3 bols en Tournai 120 € 140 € 80 €

7313 Lot de 5 couvercles en porcelaine de Tournai 80 € 120 € 80 €

7314 Collection de porcelaines de Tournai à décor bleu et blanc 100 € 160 € 80 €

7315 Série de 4 dessins d’Alexandre Josquin (25x20cm) 160 € 260 € 80 €

7316 Vase décoratif, Els De Vylder, pièce unique signée (Ht 14cm) 40 € 60 € 80 €

7317 Plat en Longwy japonisant à décor d’oiseau (diam.39cm) 80 € 120 € 80 €

7318 Plat en Longwy (24 x 28cm) 60 € 80 € 80 €

7319 Sculpture en biscuit signée Hip. Moreau (ht 40cm) 80 € 120 € 80 €

7320 Vase et statue en terre à pipe, art nouveau (Ht 38cm, ht 40cm) 80 € 120 € 80 €

7321 Plat en céramique signé Duquenne 1970 (Ø 42cm) 160 € 240 € 90 €

7322 Lot de 12 oiseaux en porcelaine + chien + chat + 2 enfants de choeur 80 € 120 € 80 €

7323 Couple romantique en porcelaine (HT.20 x 18cm, un manque à 1 pied) 80 € 120 € 80 €

7324 Jardinière + vase en faïence hollandaise + vase et boîte Boch 40 € 60 € 80 €

7325 Pot à tabac et pot à moutarde (Ht 17cm et ht 23cm) 80 € 120 € 80 €

7326 Vase en faïence polychrome de Delft (Ht 35cm) 100 € 160 € 80 €

7327 Albarello en faïence (Ht 25cm) 40 € 60 € 80 €

7328 4 vases en faïence de Delft (ht 25 à 33cm) 60 € 80 € 80 €

7329 Lot de 7 assiettes Creil + 7 assiettes en faïence de l’Est 20 € 30 € 80 €

7330 Vase d’église en faïence française 19ème (Ht 19cm) + 1 carrelage 30 € 50 € 80 €

7331 Deux tulipiers en faïence française de Lunéville (Ht 18cm) 100 € 160 € 80 €

7332 Lot de 2 carreaux Delft de couleur + autre 30 € 50 € 80 €

7333 Lettre datée 1798 et découpée (30 x 20cm) 80 € 120 € 80 €

7334 Deux pots de pharmacie, Paris 19ème (Ht 24cm et ht 18cm) 100 € 160 € 80 €

7335 Beurrier en faïence de Bruxelles 19ème (Ht 12cm) 80 € 120 € 80 €

7336 Bouillon couvert + taste vin + assiette en faïence 50 € 70 € 80 €

7337 Cruche en faïence 18ème monogrammée et datée (petits éclats) Ht 18cm 100 € 160 € 80 €

7338 Deux tasses Tournai + sucrier cassé 60 € 80 € 80 €

7339 Corbeille fleurie (HT.9 x 28 x 20cm, petits accidents) 60 € 80 € 80 €

7340 2 assiettes delft 20e (Ø 35cm) 80 € 120 € 80 €

7341 Plat Delft 18ème (Ø 33cm) 100 € 160 € 80 €

7342 Lot de 8 carreaux de céramique signés F Schuermans (11 x 11cm) 40 € 60 € 80 €

7346 Lot de 4 carreaux en faïence anciens + 1 polychrome 80 € 120 € 80 €

7347 Chevrette (Ht 25cm) et pot canon (Ht 20cm) 18ème 140 € 200 € 90 €

7348 Paire de bouquetières en faïence (18x30cm, accidents) 300 € 400 € 160 €
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7349 Plat en faïence décor à la mouche + 4 assiettes en faïence française + paire de 
bougeoirs en faïence anglaise + verseuse anglaise

200 € 300 € 160 €

7350 12 assiettes plates et 1 plat ovale (365 x 270 mm) en porcelaine de Tournai, dé-
cor Ronda, époque 1800-1840

180 € 240 € 120 €

7351 Paire de glacières en faïence fine anglaise 18ème TURNER (ht 27cm, 1 poignée 
recollée)

600 € 800 € 430 €

7352 Saucière en faïence fine Boch Luxembourg 80 € 120 € 80 €

7353 Légumier couvert, présentoir et beurrier en faïence fine Boch Luxembourg 
(accidents)

80 € 120 € 80 €

7354 Lot de 12 assiettes en Tournai, décor à l’épi avec monogramme 60 € 80 € 80 €

7355 Pot à lait Tournai, décor à l’épi 60 € 80 € 80 €

7356 Deux plats en faïence française 18ème (un fêlé) Ø 41cm, Ø 39cm) 200 € 300 € 160 €

7357 Deux barquettes Tournai, décor à la grecque 80 € 120 € 80 €

7358 Assiette en porcelaine de Tournai, monogramme royal de Léopold 1er, époque 
1835

80 € 120 € 80 €

7359 Lot de Tournai, 11 pièces (fruitier cassé) 120 € 160 € 80 €

7360 Lot de 23 assiettes en porcelaine de Tournai décor à la mouche, bord festonné, 
18ème (18 intactes, 3 ébréchées)

160 € 240 € 80 €

7361 Deux chopes en vieux Bruxelles, couvercles étain (Ht 20cm) 100 € 160 € 80 €

7362 Porcelaine de Tournai, décor Double Romarin, 3 assiettes plates et 2 à dessert 
et 1 plat ovale (360 x 255 mm), époque 1840

160 € 200 € 100 €

7363 Paire de coqs en argent 800 (Ht 22cm, poids 820grs) 400 € 600 € 330 €

7364 Lot de métal argenté 40 € 60 € 80 €

7365 Lot de 7 pièces en inox de marque ALESSI 40 € 60 € 80 €

7366 Nécessaire de toilette 9 pièces, argent anglais monogrammé 100 € 160 € 80 €

7367 Plateau art nouveau en métal argenté (37 x 63cm) 60 € 80 € 80 €

7368 Ménagère de 118 couverts en métal argenté Wiskemann à décor floral art déco 140 € 200 € 80 €

7369 Plateau en argent (550grs) 280 € 330 € 220 €

7370 Gravure du Château de Lovendeghem + autre (16 x 22cm) 10 € 20 € 80 €

7371 Lot de 22 pinces à homards 80 € 120 € 80 €

7372 Coffret de 12 cuillères en argent émaillé danois 80 € 120 € 80 €

7373 Ménagère de couverts P&W (62 pièces) 80 € 120 € 80 €

7374 Ménagère de 220 couverts en métal argenté + 24 porte-couverts 200 € 300 € 120 €

7375 Plat en étain «Le baptême du Christ» (Ø 34cm) 40 € 60 € 80 €

7376 Lot de 6 gravures de fleurs d’après Redouté 60 € 80 € 80 €

7377 Série de 12 sous-assiettes en métal argenté 60 € 80 € 80 €

7378 Plafonnier floral Murano (Ht 33 x 20cm) 60 € 80 € 80 €

7379 Plat + 2 corbeilles à pain + saucière et légumier couvert en métal argenté à 
décor de ruban croisé

140 € 200 € 80 €

7381 Coffret de 6 coupes en verre argenté et doré avec couronne royal Baudouin 60 € 80 € 80 €

7382 Seau à champagne en métal argenté 160 € 240 € 90 €

7383 Série de 12 couteaux en corne 60 € 80 € 80 €

7384 Paire d’assiettes Primavera narcisse et oeillet par Jeanine Hérau 60 € 80 € 80 €

7385 Garniture de toilette (5 pièces) 20 € 30 € 80 €

7386 Ménagère de +/- 82 pièces de style Louis XV en métal argenté 80 € 120 € 80 €

7387 Ménagère de 130 pièces en métal argenté de style Louis XV 160 € 240 € 80 €

7388 Coffret de 24 couverts à poisson en métal argenté 30 € 50 € 80 €

7389 Nécessaire de toilette 3 pièces en argent 80 € 120 € 80 €

7390 Lot de plats et candélabres en métal argenté 40 € 60 € 80 €

7391 Ménagère de couverts en métal argenté de marque Boulenger (154 pièces) 200 € 300 € 120 €

7392 2 verres anciens + 1 salière en cristal de Vonêche 20 € 30 € 80 €
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7393 Bouteille 18ème, cruche et 2 jardinières en baccarat 60 € 80 € 80 €

7394 Ensemble de 8 pièces en opaline 80 € 120 € 80 €

7395 Petit moulin à café (Ht.12cm) + chaudron et autre cuivre + étains 40 € 60 € 80 €

7396 Service à café en métal argenté Bouillet Bourdelle (5 piècces) 60 € 80 € 80 €

7397 Ensemble de thé en étain, Art Nouveau 40 € 60 € 80 €

7398 Lot de métal argenté (plats et autres) 30 € 50 € 80 €

7399 Lot de 2 légumiers + un plat ovale en métal argenté wiskemann 30 € 50 € 80 €

7400 Seau à champagne en métal argenté 20 € 30 € 80 €

7401 Série de 12 porte-couverts de style Louis XV en métal argenté 40 € 60 € 80 €

7402 Coffret de cartes + nécessaire de toilettes 3 pièces en argent 60 € 80 € 80 €

7403 Miroir de table de style Louis XVI en métal argenté (Ht.48 x 32cm) 200 € 300 € 80 €

7404 Lot de métal argenté (10 pièces) 60 € 80 € 80 €

7405 Paire de gravures équestres «Sauts d’obstacles» (cadres dorés 44 x 52cm) 60 € 80 € 80 €

7406 Bouilloire en métal argenté (Ht 40cm) cardeilhae 300 € 400 € 120 €

7407 Jardinière Wiskemann, seau à champagne + mendiant en métal argenté 80 € 120 € 80 €

7408 Série de 6 porte-couverts en métal argenté de marque Bugatti 80 € 120 € 80 €

7409 Lot de 14 cuillères et fourchettes de Noël danoises A. Michelsen 80 € 120 € 80 €

7410 Corbeille à pain en métal argenté anglais 40 € 60 € 80 €

7411 10 sous assiettes en métal argenté (3 modèles) + 3 plats 60 € 80 € 80 €

7412 Lot de métal argenté (7 plats couverts) 140 € 200 € 100 €

7413 Document ancien manuscrit, encadré (17 x 31cm) 40 € 60 € 80 €

7414 Lot de 5 plateaux en métal argenté wiskemann et autre 80 € 120 € 80 €

7415 Ménagère de +/- 64 couverts en métal argenté de marque Martini 60 € 80 € 80 €

7416 Tire-bouchon DOWLER en acier et os + autre 160 € 240 € 90 €

7417 Lot de métal argenté (plateaux et autre) 60 € 80 € 80 €

7418 Lot de 16 pinces à escargots en métal blanc 40 € 60 € 80 €

7419 Paire de bougeoirs en bronze argenté 60 € 80 € 80 €

7420 Nécessaire de fumeur art déco en cuivre 60 € 80 € 80 €

7421 Partie de ménagère Christofle perlé (+/- 58 pièces) 200 € 300 € 100 €

7423 Lot de 12 ronds de serviettes en métal argenté 30 € 50 € 80 €

7424 Trois nécessaires à condiments et à liqueurs 60 € 80 € 80 €

7425 Dessin signé Louis Gallait « Rue animée» (19 x 14cm) 80 € 120 € 80 €

7426 Coffret de 12 cuillères à café en argent 100 € 160 € 80 €

7427 Ecrin de 12 cuillères à café en argent + 3 autres 80 € 120 € 80 €

7428 Lot de couverts à poisson en métal argenté 50 € 80 € 80 €

7429 Série de 12 grands couteaux et 12 couteaux à dessert en métal argenté de style 
Louis XV

60 € 80 € 80 €

7430 Service à café en métal argenté de marque Wiskemann (5 pièces) 80 € 120 € 80 €

7431 Service à café en métal argenté 140 € 200 € 100 €

7432 Dessin d’après Boucher 1704-1770 « Education de l’amour « (30 x 25cm, cadre 
doré abîmé 54 x 38cm)

60 € 80 € 80 €

7433 Paire de gravures romantiques «A son altesse le Prince de Ligne» (cadres 38 x 
30cm)

60 € 80 € 80 €

7434 Plat en étain Henri IV (Ø 42cm) 40 € 60 € 80 €

7435 Paire de bougeoirs en bronze (un monté en lampe) 60 € 80 € 80 €

7436 Personnage en résine sur socle en plexi (ht 35cm) 40 € 60 € 80 €

7437 2 chandeliers en bronze, Amsterdam (ht 35 cm) 80 € 120 € 80 €

7438 Vierge à l’enfant en bronze (ht 17cm) 60 € 80 € 80 €

7439 Bronze d’après l’antique «Narcisse de Pompéï» (Ht 27cm) 80 € 120 € 80 €

7440 Bronze à l’antique «Jeune homme assis» (Ht 20 x 18cm) 80 € 120 € 80 €
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7441 Huile sur panneau 19ème signée «Marine» (17 x 24cm) 80 € 120 € 80 €

7442 Miniature ancienne «Portrait» (cuivre émaillé 9 x 7cm) 160 € 240 € 120 €

7443 Lot de 5 saupoudroirs en étain anciens 40 € 60 € 80 €

7444 Lot de 2 boules en laiton à éponge et à savon (Ht 9cm) 60 € 80 € 80 €

7445 Pendule émaillée (Ht 19.5cm) 160 € 240 € 100 €

7446 Statue en régule « Le boxeur « (Ht 27cm) 40 € 50 € 80 €

7447 Gravure «Homme assis à l’église» de De Bruychere (27x21cm) 40 € 60 € 80 €

7448 Huile sur panneau, peinture humoristique « L’homme endormi» (40 x 26cm) 60 € 80 € 80 €

7449 Deux coqs faisans de table en métal argenté (Ht 14 x 30cm) 80 € 120 € 80 €

7450 Danseuse en bronze S.G. KELSEY 75, Royal Copenhagen 22 (ht 28cm) 200 € 300 € 160 €

7451 Paire de gravures «Joseph II et Marie-Thèrése» (32 x 24cm) 40 € 60 € 80 €

7452 Pendule lyre en bronze doré «Lavigne Paris» 20ème, cadran émaillé à chiffres 
romains (mécanisme bloqué) 39 x 24.8cm

500 € 600 € 430 €

7453 Coq faisan en bronze, signé E.Rodoux (ht 17 x 22cm) 80 € 120 € 80 €

7454 Encrier en bronze et onyx à décor de jeune garçon (Ht 18cm) 60 € 80 € 80 €

7455 Deux angelots en bronze argenté (un à restaurer) Ht 20cm 60 € 80 € 80 €

7456 Dessin sur papier « Aviculteur « (24 x 18cm) 80 € 120 € 80 €

7457 Aquarelle signée Jean de Liechtenstein «Chamois en montagne» (33 x 23cm) 40 € 60 € 80 €

7458 Collection cartes postales, exposition Liège 1905 plus autres 80 € 120 € 80 €

7459 Paire d’appliques murales en fer forgé et verre signées Muller Frères à Luné-
ville (Ht 25cm)

300 € 400 € 260 €

7460 Paire d’appliques en bronze de style directoire (Ht 35cm) 60 € 80 € 80 €

7461 Deux plateaux en métal argenté 60 € 80 € 80 €

7462 Paire de bougeoirs Louis-Philippe en bronze (Ht 26cm) 60 € 80 € 80 €

7463 Paire de bougeoirs 19e en métal argenté 60 € 80 € 80 €

7464 Pendulette en bronze surmontée d’un buste de femme (Ht.26cm) 80 € 120 € 80 €

7465 Paire de bougeoirs en bronze argenté (Ht 30cm) 30 € 40 € 80 €

7466 Lot de 2 aquarelles signée « Natures mortes « (18 x 28cm) 60 € 80 € 80 €

7467 Huile sur panneau signée Yves Dendal (29 x 28cm) 100 € 180 € 80 €

7468 Deux sculptures en bois «Maternités» 1911 (Ht 32cm et ht 20cm) 40 € 60 € 80 €

7469 Chandelier renaissance (Ht 22cm) 300 € 400 € 240 €

7470 Mendiant en bronze doré (Ht 18cm) 80 € 120 € 80 €

7471 Fossile monture laiton (Ht 22 x 28 x 15cm) 200 € 300 € 120 €

7472 Paire de serre-livres en bronze doré art nouveau (Ht 12cm) 400 € 600 € 280 €

7473 Mortier et pilon en bronze 18ème 40 € 60 € 80 €

7474 Deux bougeoirs anciens (Ht 21cm et ht 19cm) 80 € 120 € 80 €

7475 Huile sur toile « Paysage avec poule» (24 x 34cm) 40 € 60 € 80 €

7476 Huile sur panneau signée R. Detrixhe «Jeune femme lavant son linge» (30 x 
24cm)

140 € 200 € 80 €

7477 Eglomisé religieux (26 x 18cm) 80 € 120 € 80 €

7478 Dessin monogrammé «Homme dans le désert» (cadre 31 x 23cm) 10 € 20 € 80 €

7479 Statue en régule «Paysanne» (Ht 36cm) 20 € 30 € 80 €

7480 Instrument de mesure Brosset de Paris 40 € 60 € 80 €

7481 Coq en bronze doré et patiné sur socle en marbre (ht totale 23cm) 140 € 200 € 80 €

7482 Deux porte-allumettes + plat ajouré de style art nouveau 30 € 50 € 80 €

7483 Paire de bougeoirs en bronze doré Charles X 80 € 120 € 80 €

7484 Bronze «Jeune faune» signé (ht 17cm) 80 € 120 € 80 €

7485 Aigle en bronze (Ht.34cm) 200 € 300 € 160 €

7486 Personnage en bronze patiné 80 € 120 € 80 €
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7487 Huile sur panneau signée Vladimir POUSSOWSKY «Voiliers au Coucher du 
Soleil»

140 € 200 € 80 €

7488 Lot de 2 huiles sur panneaux «Paysage» signées Meunart (25x32cm) 200 € 300 € 160 €

7489 Lampe de bureau vintage noire + réveil en bois 20 € 30 € 80 €

7490 2 chaudrons en bronze (ht 14cm) 60 € 80 € 80 €

7491 Petit réchaud art nouveau en laiton et verre bleu (Ht 10 x 12 x 12cm) 100 € 160 € 80 €

7492 Mortier en bronze (Ht.12,5cm) 60 € 80 € 80 €

7493 Lot de 5 dinanderies art nouveau 60 € 80 € 80 €

7494 Plat à offrande «Adam et Eve» (Dia: 36cm) 260 € 330 € 160 €

7495 Réchaud et sa bouilloire (coups) + plateau ajouré en fonte et cuivre ancien 30 € 50 € 80 €

7496 Violon et archet 80 € 120 € 80 €

7498 Coffret avec clous et outils « Le cloutage» 60 € 80 € 80 €

7499 Archet de violon marqué au fer «PC» pour Prosper Colas, France 19ème, hausse 
en ébène et bouton en ivoire (Long 69cm, poids 47.8grs)

260 € 360 € 200 €

7500 Croix en cuivre du Katanga (17 x 17cm) 80 € 120 € 80 €

7501 Pendulette art déco attribuée à Serrurier Bovy (Ht.28cm) 80 € 120 € 80 €

7502 Cendrier étrier et cuir, porte-carte étrier cuir 80 € 120 € 80 €

7503 Gravure d’après Rembrandt (20 x 13cm) 40 € 60 € 80 €

7504 Huile sur panneau signée Van Houzen « Paysage fluvial» (13 x 18cm) 50 € 70 € 80 €

7505 Aquarelle pointilliste scandinave «Paysage» 88 (15 x 21cm) 80 € 120 € 80 €

7506 Photographies du Rhin 140 € 200 € 80 €

7507 Plaque en céramique à décor de bâteau signée Lisa Larson Gustavsberg Suède 
(22 x 22cm)

80 € 120 € 80 €

7508 Album photo vide 40 € 60 € 80 €

7509 Technique mixte «Ville animée» signée A. Van Eesbeek 52 (18 x 26cm) 80 € 120 € 80 €

7510 Lot de 3 albums d’images religieuses 60 € 80 € 80 €

7511 Gouache italienne sur panneau de bois, signée (17 x 24cm) 40 € 60 € 80 €

7512 Panthère en faïence crême art déco (Ht.18 x 45cm) 60 € 80 € 80 €

7513 Aquarelle signée Paul Hagemans «Chasseur en Forêt» (24 x 32cm) 140 € 200 € 80 €

7514 Collection de 12 éventails dans leurs écrins 1 300 € 1 500 € 1 100 €

7515 Cadre (18 x 44cm) avec 3 aquarelles de F. Constant 60 € 80 € 80 €

7516 Lot d’embrases en bronze 60 € 80 € 80 €

7517 Coffret sculpté forêt noire (30 x 26cm) 100 € 160 € 80 €

7518 Paire d’appliques en laiton + 1 autre 60 € 80 € 80 €

7519 Lot de 2 violons + 2 archets 160 € 240 € 80 €

7520 Lot d’éventails 80 € 120 € 80 €

7521 Lot de 2 tableaux (troués) «Paysages» signés 20 € 30 € 80 €

7523 Huile sur panneau «Nature morte» monogrammée VA (14,5 x 25 cm) 10 € 20 € 80 €

7524 Paire de bougeoirs en métal argenté + 2 autres en bronze 80 € 120 € 80 €

7525 Lot de 9 petits coffrets 60 € 80 € 80 €

7526 Dessin signé R. Salkin «Marine» (21 x 31cm) 80 € 120 € 80 €

7527 Aquarelle militaire (24 x 18cm) 60 € 80 € 80 €

7528 Dessin sur papier signé H.V. Wolvens «Jeune fille» (pas d’encadrement) 17 x 
11cm

140 € 200 € 100 €

7529 Lot de 5 pèses lettres 60 € 80 € 80 €

7530 Coffret en bois Forêt noire (Ht 13.5 x 27 x 14cm) 80 € 120 € 80 €

7531 Etau en fer forgé (H:45cm) 100 € 160 € 80 €

7532 Cravache, poignée en os, monogrammée E.T. 60 € 80 € 80 €

7533 Violon ancien + archet 80 € 120 € 80 €

7534 Violon ancien (manque) 60 € 80 € 80 €
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7535 Violon ancien avec archet dans sa boîte 40 € 60 € 80 €

7536 Bateau en métal argenté style WMF (ht 20 x 50 x 50cm) 160 € 260 € 80 €

7537 Deux caméras CINE KODAK 20 € 30 € 80 €

7538 Galliot «Histoire générale, ecclésiastique et civile de la ville et province de 
Namur 1788» (6 volumes)

80 € 120 € 80 €

7539 Coffret aux saintes huiles contenant 3 pyxides en laiton, 19ème 200 € 300 € 160 €

7540 Huile sur panneau signée Pierre Ino (1909-1989) «Nu sur fond de mer» (27 x 
22cm)

600 € 800 € 330 €

7541 Seau en bronze de style gothique (Ht 22cm) 30 € 50 € 80 €

7542 Equerre d’arpenteur 60 € 80 € 80 €

7543 Appareil photo MINOX 80 € 120 € 80 €

7544 Vase art nouveau en métal  (Ht.21cm) + autre en porcelaine et laiton + boîte 80 € 120 € 80 €

7545 Aquarelle abstraite signée P.M. (24 x 29cm) 140 € 200 € 80 €

7546 Buste d’homme de lettre en biscuit (Ht 28cm) 80 € 120 € 80 €

7547 Trois pièces art nouveau en dinanderie 40 € 60 € 80 €

7548 Dessin école belge 19ème «Portrait au mont Saint Michel» (14 x 22cm) 50 € 70 € 80 €

7549 Série de 6 sous-assiettes en laiton + plat et 6 petites assiettes profondes 40 € 60 € 80 €

7550 Paire d’aquarelles de fleurs orientales (17 x 9cm) 60 € 80 € 80 €

7551 Lot de 7 objets de tranchées (fabriqués par les soldats pendant la guerre de 
1914-1918)

80 € 120 € 80 €

7552 Portrait de Jeune femme (faïence, rehaut d’or, 32 x 26cm) 50 € 70 € 80 €

7553 Chandelier Louis XIII vers 1700 (Ht 45cm) 220 € 260 € 180 €

7554 Série de 4 gravures «Recueils d’ornements», 18ème siècle (37x47cm) 60 € 90 € 80 €

7555 Archet de violon signé Gotz-Permabouc, hausse en ébène et nacre (Long 
68.3cm, poids 51.1grs)

260 € 360 € 200 €

7556 Balance de pharmacie Becker à Bruxelles 60 € 80 € 80 €

7557 Lavis «Vue de Venise» 19ème (22 x 30cm) 80 € 120 € 80 €

7558 Technique mixte signée Hizette (18 x 27cm) 60 € 80 € 80 €

7559 Réveil de voyage en laiton et son étui 60 € 80 € 80 €

7560 Lot de 8 petits cadres en bronze 60 € 80 € 80 €

7561 2 boîtes russes 60 € 80 € 80 €

7562 Paire de gouaches modernes non signées «Coups de pinceaux» (26 x 36cm) 20 € 30 € 80 €

7563 Coupe ajourée, bougeoir et 2 vases en vieil andenne 60 € 80 € 80 €

7564 Lot de plats en métal argenté 60 € 80 € 80 €

7565 4 boîtes en porcelaine et faïence française 60 € 80 € 80 €

7566 Petite aquarelle 18e «Scène romantique» sur fonds de faux bois (11 x 9cm) 30 € 50 € 80 €

7567 Série de 3 tableaux signés Valvassori (+/-20 x 15cm) 80 € 120 € 80 €

7568 Soupière à décor de chou vert 30 € 50 € 80 €

7569 Coffret avec coupe-papier, cachet et autre 60 € 80 € 80 €

7570 Piron « Dictionnaire des artistes plasticiens de Belgique du 19ème et 20ème ( 2 
volumes, bon état , jaquette légérement passée) 

60 € 80 € 80 €

7571 Huile sur panneau signée Bisschop Charles « Portrait de jeune espagnole 
heureuse (19 x 19cm)

80 € 120 € 80 €

7572 Bronze «Jeune danseuse au tambourin» (ht totale 47cm) 200 € 300 € 160 €

7573 Sculpture «Jeune femme» signée Choppinet en terre cuite (H:34cm) 100 € 160 € 80 €

7574 Trophée sportif en régule et marbre (Lodelinsart, Gilly) Ht 45cm 30 € 50 € 80 €

7575 Gravure « Tropon» d’Henry Vandevelde (30x23cm) 40 € 60 € 80 €

7576 Dessin «Nu» signé Rassenfosse (28 x 20cm) 200 € 300 € 120 €

7577 Lot de 140 peintures 300 € 400 € 120 €

7579 Poupée ancienne (Ht 60cm) 30 € 40 € 80 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 10
 S

EP
T.

01-11 SEPTEMBRE 2021    153

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

7580 Huile sur panneau signée Marcel Canneel 37 «Paysage Brabançon» (30 x 
40cm)

30 € 50 € 80 €

7581 Lot de 3 poupées anciennes (Ht 35cm) 400 € 600 € 260 €

7583 Lot de 32 Barbie 60 € 80 € 80 €

7584 Poupée ancienne Armand Marseille 40 € 60 € 80 €

7585 3 gravures signées Oscar BRONCKAERS 40 € 60 € 80 €

7586 Lot de 6 poupées asiatiques (3 sous verres) 160 € 240 € 80 €

7587 Deux poupées anciennes (Ht 45cm) 200 € 300 € 120 €

7588 Lot de 3 plaques de jackpot (38 x 48cm) 40 € 60 € 80 €

7589 2 sculptures en caoutchouc de Anneke Lauwaert «Blocs de languettes entrela-
cées» (14 x 13 et 12 x 12cm)

200 € 300 € 160 €

7590 Lot de 3 mortiers en bronze 80 € 120 € 80 €

7591 Cruche à barbe en grès, 17ème (Ht 23cm) 500 € 600 € 360 €

7592 Lot de 11 poupées anciennes 1 000 € 1 500 € 700 €

7594 Poupée ancienne à tête de porcelaine, Française, yeux fixes et bouche fermée, 
cachet (ht 41cm)

200 € 300 € 100 €

7595 Poupée Simon & Halbig (ht 28cm) + vêtements 60 € 80 € 80 €

7596 Deux poupées anciennes (ht 51cm) 80 € 120 € 80 €

7597 Tourne disques avec 14 boîtes d’aiguilles 50 € 70 € 80 €

7598 Photo dédicacée des Baetles (Cadre 40  x 35cm) 100 € 160 € 80 €

7599 Phonographe (His master’s voice) + disques 40 € 60 € 80 €

7600 Roulette de casino en bois (Ø 25cm) 20 € 30 € 80 €

7601 Téléphone Goofy 100 € 160 € 80 €

7603 Lot de 7 poupées à têtes de porcelaine (Ht 20cm) + petit coffret peint 300 € 400 € 260 €

7605 Donald 1962 (Ht 30cm) 40 € 60 € 80 €

7607 Poupée tête en porcelaine (Ht 60cm) 140 € 200 € 100 €

7608 Lot de 3 poupées anciennes à têtes de porcelaine (Ht 30cm) 300 € 400 € 200 €

7609 Jeu de cartes anciens 40 € 60 € 80 €

7610 Etude de broderie sur lingerie de poupée, coffret (42 x 30cm) 60 € 80 € 80 €

7611 Deux poupées anciennes à têtes de porcelaine (Ht 30cm) 200 € 300 € 120 €

7612 Lot de 23 catalogues modélisme Marklin 1980-2005 100 € 160 € 80 €

7613 Série complète de revues Gaston Carton de 1934 à 1939 20 € 30 € 80 €

7614 4 petites poupées anciennes à tête de porcelaine (de 9 à 22cm) 80 € 120 € 80 €

7616 Deux jeux anciens 30 € 50 € 80 €

7617 Lot de puzzles américains 30 € 50 € 80 €

7620 Poupée Armand Marseille (HT.60cm) 80 € 120 € 80 €

7621 Lot de 7 petites poupées anciennes (Ht de 15 à 20cm) 300 € 400 € 200 €

7622 Lot de 5 poupées anciennes à têtes de porcelaine (Ht 38cm) 400 € 600 € 330 €

7623 Lot de 11 Barbie + vêtements + 2 livres 80 € 120 € 80 €

7624 Bus miniature Corgi, série limitée, numéroté 124/2300, dans sa boîte (Long 
20cm)

80 € 120 € 80 €

7625 Lot de 3 poupées anciennes 160 € 240 € 90 €

7626 Lot de 4 poupées asiatiques (Ht 25cm) 60 € 80 € 80 €

7627 Lot de 29 petites voitures DINKYTOYS et autres 100 € 160 € 80 €

7628 Appareil photo ancien à soufflet 40 € 60 € 80 €

7629 Appareil photo Leica ancien 200 € 300 € 100 €

7630 Appareil photo Leica ancien 200 € 300 € 100 €

7632 Jouets - voitures usagées 40 € 60 € 80 €

7633 Vide poche africain en bois à décor de 2 personnages assis (ht 13 x 20 x 13cm) 60 € 80 € 80 €

7634 Boîtes métalliques 40 € 60 € 80 €
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7635 Seau à glace, shaker et autre en métal argenté 60 € 80 € 80 €

7636 Deux bougeoirs 18ème avec base carrée 60 € 80 € 80 €

7638 Joueur de hockey en bronze de Vienne (Ht.11cm) 60 € 80 € 80 €

7639 Tirelire en plâtre pour l’Afrique 40 € 60 € 80 €

7640 Garniture de toilette en cristal et argent (7 pièces) 80 € 120 € 80 €

7641 Paire de bougeoirs en bronze (Ht.25cm) 140 € 200 € 80 €

7642 Pendulette murale (ht 27cm) + pendulette en bois 60 € 80 € 80 €

7643 Statuette en faïence fine vers 1800 (Ht 20cm) 100 € 160 € 80 €

7644 Héron en porcelaine allemande 19ème (Ht 25cm) 100 € 160 € 80 €

7645 6 lampes Berger Breugnot; opaline ; verre 60 € 80 € 80 €

7646 Cafetière en cuivre et en étain + autre (5 pièces) 60 € 80 € 80 €

7647 Cafetière 18e en Namur (accidents) 20 € 30 € 80 €

7648 Vase Art Nouveau en laiton, Serrurier Bovy (H:38cm) 80 € 120 € 80 €

7649 Album de cartes postales anciennes belge (+/- 330 pièces) 140 € 200 € 100 €

7650 Paire de vases en opaline verte (Ht 32cm) 40 € 60 € 80 €

7651 Haut relief en noyer sculpté XVIIème «Martyre» 500 € 600 € 400 €

7652 Statue religieuse en chêne (Ht 44cm) 200 € 300 € 120 €

7653 Moule à spéculoos (46 x 17cm) 10 € 20 € 80 €

7654 Lot de 5 pots à lait Nimy Mouzin Lecat (cheveux) 60 € 80 € 80 €

7655 Tasse et sous-tasse en porcelaine bleue et dorée, offert à Carmen Coppée 20 € 30 € 80 €

7656 Pendule en bronze doré 19e Bruxelles (ht totale 20cm) 300 € 400 € 200 €

7657 Deux bougeoirs 18ème en cuivre rouge (Ht 14cm) 60 € 80 € 80 €

7658 Petit mortier 18ème ciselé (Ht 7cm) 60 € 80 € 80 €

7659 Boîte couverte en cristal blanc taillé du Val Saint Lambert (ht 7 x 18 x 12cm) 60 € 80 € 80 €

7660 Deux urnes en marbre rouge (Ht 18cm) 80 € 120 € 80 €

7661 Lot de 18 statues religieuses en plâtre 40 € 60 € 80 €

7662 Ensemble de verrerie (8 pièces + couvercles) 60 € 80 € 80 €

7663 Lot de 2 plats + boite Boch 100 € 160 € 80 €

7664 Trois bougeoirs mercurés (Ht 27cm et ht 33cm) 60 € 80 € 80 €

7665 Tête de cheval en bois (ht 33cm) 20 € 30 € 80 €

7666 2 pèses lettres 20 € 30 € 80 €

7667 Buste «Pierrot» en Becquet (H:34cm) 40 € 60 € 80 €

7668 Chope à décor militaire avec boîte à musique dans le couvercle + statuette 40 € 60 € 80 €

7669 Manche d’ombrelle en bois sculpté, travail indonésien (Ht 20cm + socle) 60 € 80 € 80 €

7670 Lot de 2 cornets en vieux Bruxelles à décor de colombes (Ht 16cm) 60 € 80 € 80 €

7671 Poisson et canard en Murano (HT.27 et 30cm) 40 € 60 € 80 €

7672 Klaxon INNA 10 € 20 € 80 €

7673 Soupière en faïence à décor d’oiseaux 10 € 20 € 80 €

7674 Lampe de mineur 60 € 80 € 80 €

7675 Paire de vases Art Nouveau en laiton repoussé et verrerie (H30cm) 60 € 80 € 80 €

7676 Gargoulette en faïence de Savone du 18ème, à décor Levantino (Ht 25cm) 700 € 800 € 600 €

7678 Vase en opaline à décor de renard (Ht 30cm) 30 € 40 € 80 €

7679 Milieu de table en régule et cristal (Ht 33cm) 40 € 60 € 80 €

7680 Partie de service Saxe 40 € 60 € 80 €

7681 Fusain signé A. Hallet «Grand-Place» (24 x 18cm) 100 € 160 € 80 €

7682 2 vases et autre en cristal et métal doré 50 € 70 € 80 €

7683 4 bols bleus, 1 bougeoir nacré + 2 verreries 40 € 60 € 80 €

7684 Deux récipients et 2 tasses + leurs sous-tasses rouges 30 € 50 € 80 €

7685 Jeu de Mahjong 140 € 200 € 80 €
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7686 Lot de 3 cornets en vieil Andenne (Ht 32cm) 60 € 80 € 80 €

7687 Cheval en herbatre, presse papier et autre 60 € 80 € 80 €

7688 Paire de lampes d’appoint (HT.32cm) 20 € 30 € 80 €

7689 Paire de vases en verre émaillé (Ht 34,5cm) 40 € 60 € 80 €

7690 Panier en métal doré et cristal (Ht 30cm) + coffret (Ht 23cm) 60 € 80 € 80 €

7691 4 verreries noires 30 € 50 € 80 €

7692 Pique cierges (Ht.26cm) 30 € 50 € 80 €

7693 Pique fleurs + Vase moulé 20 € 30 € 80 €

7694 Vase en verre émaillé signé DELATTE (un éclat) Ht 9cm 100 € 160 € 80 €

7695 Sculpture en faïence «Joueur de hockey» signée Jasanky 1936 (Ht 23cm) 60 € 80 € 80 €

7696 Deux missels romains 1938 et 1937 40 € 60 € 80 €

7697 Réveil en bronze doré émaillé (Ht 12cm) 40 € 60 € 80 €

7698 2 encriers + 1 cafetière  en faïence 10 € 20 € 80 €

7699 Planisphère (ht 28cm) 80 € 120 € 80 €

7700 Lot de 6 cornets (un cassé) en vieil Andenne 60 € 80 € 80 €

7701 Lot d’images religieuses 80 € 120 € 80 €

7702 Eventail en nacre + autres 10 € 20 € 80 €

7703 Sculpture cristal Val St Lambert de Yan Zoritchak (HT.20/27 cm) 180 € 220 € 80 €

7704 Canne épée+ canne à tête de cheval 60 € 80 € 80 €

7705 Lot de 10 assiettes de tir Gand, Dunkerque et autre 80 € 120 € 80 €

7706 Lot de 7 cadres religieux Napoléon III 80 € 120 € 80 €

7707 Pot à tabac en albâtre + cruche et verres en grès 60 € 80 € 80 €

7708 Croix de procession (60x34cm) 160 € 240 € 80 €

7709 Lot de cuivres (lampes à pétrole + autre) 60 € 80 € 80 €

7710 Christ sur pied (HT.60cm) 60 € 80 € 80 €

7711 Deux petits reliquaires et un ostensoir (Ht 17cm) 160 € 200 € 90 €

7712 Bénitier de table en vieil Andenne à décor d’archange (Ht 18cm) 60 € 80 € 80 €

7713 4 statues religieuses en porcelaine (Ht.25cm, manque 1 bras) 80 € 120 € 80 €

7714 lot de 3 émaux de Limoges 19ème (41 x 33cm, 35 x 27cm et 32 x 27cm) 300 € 360 € 260 €

7715 Lot de 4 statues en vieil Andenne (Ht 26cm et ht 20cm) 80 € 120 € 80 €

7716 Lot de 2 Christs 18ème (Ht 18 et 15cm) 80 € 120 € 80 €

7717 2 églomisés religieux (20 x 17cm) 60 € 80 € 80 €

7718 Statue «Vierge à l’enfant» peinte (manques) Ht totale 26cm 20 € 30 € 80 €

7719 Sainte famille et saint Joseph en biscuit coloré (Ht 28cm et ht 33cm) 60 € 80 € 80 €

7720 Icône sur bois (ht 24 x 17cm) 20 € 30 € 80 €

7721 Christ africain (27 x 24cm) 40 € 60 € 80 €

7722 Vierge et l’enfant en porcelaine (ht 30cm) 60 € 80 € 80 €

7723 Vierge sous globe félé (Ht.48cm) 40 € 60 € 80 €

7724 Vierge et Saint Joseph en biscuit (Ht 31cm) 40 € 60 € 80 €

7725 Deux cadres avec «Crucifix» et «Saint Suaire» 60 € 80 € 80 €

7727 Ostensoir néogothique en laiton (Ht 60cm) 160 € 240 € 80 €

7728 Vierge en biscuit 19ème (Ht 34cm) 80 € 120 € 80 €

7729 Vierge en faïence 19ème (Ht 34cm) 60 € 80 € 80 €

7730 Reliquaire en bronze doré 19ème (Ht 35cm) 180 € 220 € 140 €

7731 Lot varia religieux 40 € 60 € 80 €

7732 Deux anges en biscuit (Ht 24cm) 60 € 80 € 80 €

7733 3 cadres Ste Dominque, reliquaire + Sacré coeur (20 x 20cm) 140 € 200 € 80 €

7734 Vierge à l’enfant en vieux Bruxelles (Ht 31cm) 80 € 120 € 80 €

7735 Saint-Hubert Evêque en porcelaine d’Andenne (ht 16,5cm) 200 € 300 € 100 €
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7736 Christ en bois sculpté ancien (Ht 25cm) 100 € 160 € 80 €

7737 Croix incrustrée de nacre (ht 30cm) 100 € 160 € 80 €

7738 Icône (12 x 10cm) 60 € 80 € 80 €

7739 Statuette Saint Hubert (ht 20cm) + autre 60 € 80 € 80 €

7740 Triptyque ancien en bronze (Ht 14cm) 200 € 300 € 80 €

7741 2 cadres avec paperolles Ste Thérése et Jésus Christ (cadres 18 x 15cm) 60 € 80 € 80 €

7742 Deux Christ anciens en bronze (Ht 14cm) 60 € 80 € 80 €

7743 Vierge à l’enfant en vieux Bruxelles (Ht.37cm, tête de l’enfant recollée) + 1 sta-
tue de St.Joseph (HT.22cm)

60 € 80 € 80 €

7744 Vierge en bronze (Ht 25cm) 50 € 70 € 80 €

7745 Paire de bas-reliefs religieux en plâtre (30 x 22cm) 140 € 200 € 80 €

7746 Christ en bronze ancien (Ht:25x15cm) 40 € 60 € 80 €

7747 Vierge à l’enfant en biscuit 60 € 80 € 80 €

7748 Reliquaire avec filigrammes d’argent (13 x 16cm) 100 € 160 € 80 €

7749 Tissu d’autel en soie peinte 40 € 60 € 80 €

7750 Statue en chêne «Vierge à l’enfant» (H:38cm) 60 € 80 € 80 €

7751 Crucifix en écaille et bois, 18ème (Ht 40cm) 40 € 60 € 80 €

7752 Vierge 19ème en porcelaine (Ht 39cm) petit éclat 100 € 160 € 80 €

7753 Vierge à l’enfant en vieux Bruxelles (Ht 25cm) 60 € 80 € 80 €

7754 Christ en bois 18ème (ht 35cm) 80 € 120 € 80 €

7755 Sculpture en grès émaillé signée Hardy « Sainte» (Ht.45cm) 60 € 80 € 80 €

7756 Sainte Vierge 18ème en cire, dans sa niche (Ht 37.5cm) 60 € 80 € 80 €

7757 Vierge à l’enfant en biscuit (Ht 40cm) 60 € 80 € 80 €

7758 Bas relief en Murano en verre mauve et doré rehaussé de strass (23 x 10cm) 160 € 240 € 80 €

7759 Pot couvert en cristal taillé (Ht 22cm) 30 € 50 € 80 €

7760 Lot de +/- 130 timbres belges avec folio 20 € 30 € 80 €

7761 Bénitier de table+ vierge+ 2 statuettes 40 € 60 € 80 €

7762 Coupe en Royal dux « Femme portant un coquillage « (Ht 22 x 28cm) 60 € 80 € 80 €

7763 Coupe signée Legras décor de feuillage (diam.26cm éclat au col) 20 € 30 € 80 €

7764 Lot de petites argenteries (17 pièces) 80 € 120 € 80 €

7765 Nef de table en argent (Ht 34 x 34cm, poids 565grs) 300 € 400 € 200 €

7767 3 bougeoirs + 1 boule mercurés 60 € 80 € 80 €

7768 Baromètre + porte livres + encrier en bronze 40 € 60 € 80 €

7769 Flacon, icône et divers en argent (11 pièces) 80 € 120 € 80 €

7770 Deux cailles en métal argenté (Ht 17cm et ht 11cm) 140 € 200 € 80 €

7771 Paire de craquelés signés Fontinelle «Chiens assis» (ht 23 x 23cm) 60 € 80 € 80 €

7772 Plat ajouré Charles Quint (26 x 32cm, pieds cassés) 10 € 20 € 80 €

7773 Nécessaire de bureau art déco 60 € 80 € 80 €

7774 Statuette en terre cuite signée Balestra «Fillette au chat» (ht 35cm) 60 € 80 € 80 €

7775 Paire d’appliques en bronze (Ht 27cm) 40 € 60 € 80 €

7776 Lot de 10 assiettes de tir Saint Sébastien Gand, Dunkerque et autre 80 € 120 € 80 €

7777 Lot de 14 assiettes de tir Saint Denis, Roeselaer et autre 80 € 120 € 80 €

7778 Paire de vases en opaline bleue et dorée (Ht.21cm) + vase Médicis (1 poignée 
recollée)

60 € 80 € 80 €

7779 Lot de porcelaine comprenant un plat, 12 assiettes et 8 tasses à café avec sous-
tasses, édition Axis Paris décor man Ray

60 € 80 € 80 €

7780 Statue de clown en bronze et statue de chevalier en régule (Ht.24cm) 20 € 30 € 80 €

7781 Cruche en grès du Rhin, 18ème (Ht 23cm) 60 € 80 € 80 €

7782 Plateau en vieux Bruxelles fleuri + 2 vases en verre et pot à café 20 € 30 € 80 €

7783 Paire de béliers en bronze (pièces de fouille, ht 12 x 16cm) 80 € 120 € 80 €
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7784 Poisson en bronze signé Trefoloni (Ht: 22x20) 40 € 60 € 80 €

7785 Collection de boîtes d’allumettes 10 € 20 € 80 €

7786 Bouteille de parfum «Ming Shu» fleur rare (ht 32 x 24cm) 60 € 80 € 80 €

7787 7 vases en verre + 1 bonbonnière 80 € 120 € 80 €

7788 Bocal à bonbons en verre (Ht 35cm) + 3 bouteilles gazeuses 19ème 40 € 60 € 80 €

7789 Statue «Femme au soleil» et coq 60 € 80 € 80 €

7790 Pot à tabac et pichet fumeur 60 € 80 € 80 €

7791 Tête de pipe en biscuit (9 x 10cm) 60 € 80 € 80 €

7792 Deux statuettes «Chiens» et «Chat» (Ht 16cm et ht 8cm) 60 € 80 € 80 €

7793 Deux petites aquarelles signées Francis Clément (12 x 12cm) 20 € 30 € 80 €

7795 2 rares assiettes plates de la faïence de EICH. Marque en creux «PESCATORE» à 
Luxembourg, époque 1830. Décor chinois 4 et 8 (1 discret éclat sur 1 bord)

300 € 400 € 200 €

7796 Statue en terre cuite signée Hanne (Ht 26cm) 40 € 60 € 80 €

7797 Lot de 13 assiettes en porcelaine de Limoges 80 € 120 € 80 €

7798 Paire de plats en porcelaine allemande à décor de chasse à courre (Ø 24cm) +  
série de 8 assiettes Villeroy & Boch à décor d’oiseaux

60 € 80 € 80 €

7799 Boîte en porcelaine peinte par le Tallec à Paris (Ht 8 x 22 x 16cm) 60 € 80 € 80 €

7800 Paire de flacons en opaline rose et blanche réhaussés d’or 30 € 50 € 80 €

7801 Nécessaire à condiments 19ème en faïence 20 € 30 € 80 €

7802 2 seaux à champagne en métal argenté 60 € 80 € 80 €

7805 Sculpture art déco socle en onyx « Nid d’hirondelles» (Ht.18 x 28cm) 60 € 80 € 80 €

7806 Réveil d’officier (ht 12cm) 80 € 120 € 80 €

7807 Sculpture «Tritons» (27x30cm) 140 € 200 € 80 €

7808 Pendule Hettich 140 € 180 € 80 €

7809 Calculatrice CURTA (Ht 11cm) 400 € 600 € 220 €

7810 Statuette-coffret en bronze «Religieuse» (Ht 14cm) 80 € 120 € 80 €

7811 Appareil photo Leica 200 € 300 € 160 €

7812 Nécessaire de fumeur art nouveau en cuivre 60 € 80 € 80 €

7813 Paire d’aquarelles ovales «Navires» (12 x 16cm) 60 € 80 € 80 €

7814 Lot de 4 cuivres art nouveau 60 € 80 € 80 €

7815 Nécessaire de fumeur art nouveau en cuivre 60 € 80 € 80 €

7820 Porte bougie secessionniste (H:20cm) 30 € 50 € 80 €

7821 Vase tripode en laiton, Art Nouveau, Serrurier Bovy (H: 6cm et dia: 16cm) 80 € 120 € 80 €

7822 Lot de 5 bonbonnières en porcelaine 60 € 80 € 80 €

7824 Coffret en porcelaine fleurie (Ht 8 x 16 x 12cm) + son plateau 80 € 120 € 80 €

7825 Chien en régule signé Rochard (ht 15 x 40 x 15cm) 100 € 160 € 80 €

7826 Lot de 16 flacons de parfum vides Lalique, Guerlain et autre 60 € 80 € 80 €

7827 Ensemble de 8 grès dont 1 Bergen 80 € 120 € 80 €

7828 Tête Nicoja, Costa Rica, offrand funéraire (Ht 12cm) 300 € 400 € 160 €

7829 Moules en terre cuite (5 pièces) 60 € 80 € 80 €

7830 Vase en argent + 3 couverts de service + 2 saupoudroirs en métal argenté 60 € 80 € 80 €

7831 Carafe en verre émaillé (ht 25cm) 20 € 30 € 80 €

7832 Plat en faïence (Ø 25cm) 10 € 20 € 80 €

7833 Lot de 5 moules à gateau anciens 80 € 120 € 80 €

7834 Lot de 10 bougeoirs en laiton 40 € 60 € 80 €

7835 Deux cruches (Allemagne et Hollande) Ht 25cm 100 € 120 € 80 €

7836 Paire de petites appliques en bronze de style Louis XV (Ht 24cm) 40 € 60 € 80 €

7837 Cinq couronnes religieuses 80 € 120 € 80 €

7838 Réveil de voyage ancien (Ht 15cm) 40 € 60 € 80 €
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7839 Plafonnier en laiton et Val Saint Lambert (ht 18cm, diam 22cm) 60 € 80 € 80 €

7840 Bronze «Quasimodo» signé OURY (ht 26cm) 80 € 120 € 80 €

7841 Ensemble de 11  pièces en verre émaillé (1 fêlé) 80 € 120 € 80 €

7842 Lot de 2 chandeliers Art Nouveau (H:22cm) 40 € 60 € 80 €

7843 Encrier en bronze et onyx 40 € 60 € 80 €

7844 Encrier Art Nouveau «Visage de femme»  (30x20cm) 60 € 80 € 80 €

7845 Encrier en métal argenté Art Nouveau 40 € 60 € 80 €

7846 Statuette africaine articulée (Ht 17cm) 30 € 50 € 80 €

7847 Garniture de bureau en bronze (5 pièces) + 1 miroir rocaille 60 € 80 € 80 €

7848 Deux terrines «Lapin» et «Canard» signées Rutter 40 € 60 € 80 €

7849 5 pièces en métal argenté 60 € 80 € 80 €

7850 Seau à champagne en métal argenté 60 € 80 € 80 €

7851 Tête de chien en bois sculpté forêt noire (HT.30 x 26cm) 100 € 160 € 80 €

7853 Réveil IMHOF (ht 14,5 x 11,5 x 4,5cm) 60 € 80 € 80 €

7854 Jardinière en cristal (Lg.37cm, accidents) 300 € 400 € 160 €

7855 Paire de sapins en herbattre (ht 28cm) 140 € 200 € 80 €

7856 Vase en cuivre repoussé (H:7,7cm) 30 € 50 € 80 €

7857 Bronze argenté «Enfant endormi « sur socle en marbre (18 x 15 x 10cm) 60 € 80 € 80 €

7858 Statuette en porcelaine allemande «Chat et souris» (queue de la souris cassée) 
Ht 18cm

200 € 300 € 120 €

7859 Craquelé signé Lemanceau «Buffles asiatiques» (23 x 34cm) 60 € 80 € 80 €

7860 Sac à main en tissu noir et argent 20 € 30 € 80 €

7861 Bronze art déco sur socle en marbre «Danseuse» (Ht 26cm) 80 € 120 € 80 €

7862 Chaudron en bronze (Ht 15cm) 80 € 120 € 80 €

7863 Chope en grès et étain (Ht 13cm) 60 € 80 € 80 €

7864 lot de poignées et plaques de portes art-déco en métal 60 € 80 € 80 €

7865 Tirelire en laiton «Dinant» (Ht 12cm) 40 € 60 € 80 €

7866 Trébuchet de poche 40 € 60 € 80 €

7867 Petit bronze de Vienne + buste de Christ signé (ht.7cm + autre) 60 € 80 € 80 €

7868 Vase en opaline Overlay (Ht 12cm) 40 € 60 € 80 €

7869 portrait signé BRAENT F. (Ø 7cm) 80 € 120 € 80 €

7870 Bas relief « Tête de mineur» (Ht.24 x 20cm) 50 € 70 € 80 €

7871 Applique art déco 60 € 80 € 80 €

7872 Pot de chambre en porcelaine de Bruxelles 30 € 50 € 80 €

7874 Console murale italienne en bois fleuri peint (ht 38cm) Bonifacio 1975 + guir-
lande

60 € 80 € 80 €

7875 Deux étriers de cheval en forme de sabot en fonte anciens 80 € 120 € 80 €

7876 Lot de 3 plats Art Nouveau en étain signé Proirin 60 € 80 € 80 €

7877 Lot de 16 cornets en vieux Bruxelles 80 € 120 € 80 €

7878 Sucrier à poudre et porte-huilier en faïence 18ème 80 € 120 € 80 €

7879 Petit lot de porcelaine et dînette 40 € 60 € 80 €

7880 Lot de céramiques et verre du Val St Lambert 20 € 40 € 80 €

7881 2 paniers en porcelaine + porte-plumes à décor de renard 60 € 80 € 80 €

7882 Tête de jeune garçon en terre cuite à patine verte sur socle en pierre signée 
Patris (Ht 27cm)

60 € 80 € 80 €

7883 Lot de cuivres 60 € 80 € 80 €

7884 6 porte-couverts en métal argenté Letang à Paris 60 € 80 € 80 €

7885 Plat Victoria en faïence + 2 bougeoirs en verre + panier en métal argenté 20 € 30 € 80 €

7886 Objets divers (oeufs et autres) 40 € 60 € 80 €

7887 Vase aux chiens (Ht.20cm, félé ) 60 € 80 € 80 €
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7889 5 boules en verre 40 € 60 € 80 €

7890 Coffret en placage ancien (18x35x20cm) 80 € 120 € 80 €

7892 Publicité «Saint Bernard au tonneau» Cognac Hennessy (Ht 28 x 28cm) 80 € 120 € 80 €

7893 Tasse moustache et tasse trembleuse 60 € 80 € 80 €

7894 Lot de 5 tasses et 3 sous tasses d’officier allemand 200 € 300 € 160 €

7895 Lot d’anciennes boules de Noël 100 € 160 € 80 €

7896 Epée de parade 50 € 70 € 80 €

7897 Machette africaine en fer forgé (Lg.37cm) 40 € 60 € 80 €

7900 Coffret en bronze argenté et doré à décor de scènes de fêtes villageoises et 
autre (Ht 14 x 21 x 15cm)

200 € 300 € 120 €

7901 Photo originale de Winston Churchill peintre (23 x 29cm) 140 € 200 € 80 €

7902 Lot de 16 médailles « Chevaux de trait ardennais « 100 € 160 € 80 €

7903 Appareil photo ancien en bois, à soufflet 100 € 160 € 80 €

7904 3 médailles et 2 colliers de cou 200 € 300 € 100 €

7905 Lot de 2 décorations allemandes 14-18 et 1939 160 € 240 € 120 €

7906 Couteau (Long 40cm) 60 € 80 € 80 €

7907 2 Baïonnettes 40 € 60 € 80 €

7908 Lot de médailles 140 € 200 € 80 €

7909 Deux baïonnettes 60 € 80 € 80 €

7910 Couteau napoléonien, manche en forme de botte 40 € 60 € 80 €

7911 Deux écussons militaires allemands 60 € 80 € 80 €

7912 5 médailles 10 € 20 € 80 €

7913 Cuirasse + casque à cimier de cuirassier belge 600 € 800 € 430 €

7914 Armure française (Ht 42cm) 650 € 800 € 550 €

7915 Pistolet (Copie) 80 € 120 € 80 €

7916 Pistolet double canon basculant, type Lefaucheux, 19ème (Long 24cm) 160 € 240 € 120 €

7917 Epée fonctionnaire français 19ème (lame gravée) 200 € 280 € 90 €

7919 Couteau (Long totale 29cm) 80 € 120 € 80 €

7920 Dague de chasse allemande 19ème (lame gravée, poignée corne) 180 € 280 € 80 €

7921 Casque colonial allemand 80 € 120 € 80 €

7922 Sabre oriental (Long 47cm) 60 € 80 € 80 €

7923 Ceinturon avec pochette en cuir 60 € 80 € 80 €

7924 Casque à pointe 80 € 120 € 80 €

7925 Coffret avec pistolet ancien à poudre noire signé Devisme, avec accessoires 500 € 700 € 330 €

7926 Lot de 14 armoiries royales peintes 200 € 300 € 80 €

7927 Paire d’appliques bois de cerf à 1 lumière (Ht.45cm) 50 € 70 € 80 €

7928 Fusil à restaurer 9 MM Flobert 1924, canon lisse 60 € 80 € 80 €

7929 Fusil à silex Balkans 140 € 180 € 80 €

7930 Fusil percussion silex modifié (Manufacture royale Charleville) 100 € 140 € 80 €

7931 Fusil à silex Balkans avec incrustation en os 120 € 180 € 80 €

7932 Arbalète 19ème 400 € 600 € 260 €

7933 Fusil à silex Balkans ou Espagne 120 € 180 € 80 €

7935 Fusil à percussion afghan 120 € 180 € 80 €

7936 Tête de vache en plâtre peint (Ht 21cm) 60 € 80 € 80 €

7937 Porte manteaux lapin de style forêt noire en résine imitation bois (ht 47cm) 20 € 30 € 80 €

7938 Paire de candélabres en bronze (manque pieds) Ht 24cm + monture de cartel 
mural (vide) Ø 15cm

60 € 80 € 80 €

7940 Casque en cuivre de pompier, milieu du 19ème de la ville de Bouvignies 
(France)

70 € 120 € 80 €

7944 Gramophone + 20 disques 80 € 120 € 80 €
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7945 Bicorne marine  et 1 bicorne génie-militaire dans leur boîte d’origine 200 € 300 € 140 €

7946 Sabre japonais numéroté et signé 80 € 120 € 80 €

7947 Epée française administrative ou de cour, 19ème 120 € 180 € 80 €

7948 Fusil à chiens 80 € 120 € 80 €

7949 Fusil ancien 80 € 120 € 80 €

7950 Sabre tête de coq français «Couleau Kingenthal» 19ème 260 € 330 € 140 €

7951 4 épées en fer forgé 100 € 160 € 80 €

7952 Lot de 10 sérigraphies signées Katia Jacobs (Ht: 20x15) + lot de dessins 100 € 160 € 80 €

7953 3 albums photos vides 40 € 60 € 80 €

7954 Lot de 4 casques belges (1 MOD 49 avec filet + 1 bleu aéronautique 49 + 1 ca-
mouflage type tortue + 1 type Otan MOD 51 avec filet)

50 € 90 € 80 €

7955 Lot de 2 gourdes d’officiers allemands 100 € 160 € 80 €

7956 Chope d’officier allemand 1905-1907 100 € 160 € 80 €

7957 Bas-relief en bronze d’Albert 1er, roi soldat (36 x 24cm) 60 € 80 € 80 €

7958 Coffret avec boite à musique 1894, officier allemand 80 € 120 € 80 €

7959 Plat ajouré militaire 1914 + photo d’officiers allemands 60 € 80 € 80 €

7960 Vase en vieux Paris (HT.22cm) + 2 plateaux en porcelaine + 1 boîte poule cou-
vant

40 € 60 € 80 €

7961 2 boulets (citadelle de Namur, Ø 15 et 10cm) 80 € 120 € 80 €

7962 Sabre briquet 1er Empire 40 € 60 € 80 €

7963 Dague de chasse allemande 100 € 160 € 80 €

7964 Sabre prussien Modèle 1849, fabricant Solingen 80 € 120 € 80 €

7965 Ensemble de 5 vases et 1 pied de lampe en verre 80 € 120 € 80 €

7967 Mortier et pilon en faience (HT.10cm, diam.17cm) 20 € 30 € 80 €

7968 Lampe de mineur 40 € 60 € 80 €

7969 Dînette 40 € 60 € 80 €

7970 Lot de 5 bonbonnières en porcelaine 50 € 70 € 80 €

7971 5 assiettes de BOCH Luxembourg. 5 décors différents «Vues du Luxembourg» 
dont «Sept Fontaines». Epoque 1840-1850.

100 € 140 € 80 €

7972 Lot de 3 poissons en bronze (Ht 13 x 25cm) 100 € 160 € 80 €

7973 Bourreuse, hache, médailles, etc...  de boucherie 60 € 80 € 80 €

7974 Deux plaques émaillées de boucherie (22 x 34cm) «Le cochon et le boeuf» 
pièces de viande

80 € 120 € 80 €

7975 Chemin de table en cristal Val St Lambert (+/- 20 pièces) + 7 autres 160 € 240 € 120 €

7976 Huile sur toile, 2 peintures de fleurs XXème (12 x 18cm) 60 € 80 € 80 €

7977 Paire de plats à décor de fruits et de fleurs en majolique  (Ø 29cm) 50 € 70 € 80 €

7978 Service NANCY en cristal de BACCARAT, époque 1930, 7 verres à vin rouge (ht 
142mm), 6 gobelets marqués (ht 100mm), 5 verres à champagne (ht 200 mm)

200 € 300 € 120 €

7979 Service MONTEL en cristal du Val Saint Lambert. Art déco 1930, 3 x 13 verres 
(eau, vin rouge et vin blanc) et 13 coupes

400 € 500 € 300 €

7980 Nécessaire en gouda 40 € 60 € 80 €

7981 Lot de 8 petits cadres  (Peinture, bas-relief calcaire + autre) 60 € 80 € 80 €

7982 Lot de bijoux comprenant des colliers, broches, bagues, montres, boucles 
d’oreilles,...

60 € 80 € 80 €

7983 Service de 20 verres en cristal du Val Saint Lambert taillé 140 € 200 € 80 €

7984 Livres, 6 oeuvres choisies de Gavarni 1857 « Les gens de Paris « 80 € 120 € 80 €

7985 Lot de cadres anciens 60 € 80 € 80 €

7986 La mode illustrée 2 volumes + vieilles actions et divers timbres (Israël....) 40 € 60 € 80 €

7987 Lot de 4 albums Liebig et un Oxo (+/- 300 chromos par album) 80 € 120 € 80 €

7988 2 cadres en chêne sculpté (15 x 15cm et 35 x 37cm) 50 € 70 € 80 €

7989 Trois volumes «Revue Signal» de 1940 à 1943 40 € 60 € 80 €
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7990 Soupière en Maestricht à décor équestre 60 € 80 € 80 €

7991 Lot de bijoux de fantaisie 40 € 60 € 80 €

7992 Jardinière en porcelaine fleurie (Ht.15 x 45 x 25cm) 100 € 160 € 80 €

7993 Livre sur Napoléon par le Comte Philippe de ségur 60 € 80 € 80 €
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Online verkoop

Clôture des enchères
SAMEDI 11/09

Bibelots, voitures, tapis

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

8001 Mappemonde (Ht 34cm) 40 € 60 € 80 €

8002 Lot de 4 casques (1 FR MOD 51 daté 68 avec filet + 1 belge type para avec 
couvre-casque et filet + 1 RDA, VOPO + 1 de motocycliste armée belge ABL des 
années 50)

70 € 100 € 80 €

8007 Lot comprenant une série de29 grands, 12 petits couteaux et un couvert à 
salade, manches en corne à pied de biche, et une série de 12 grands couteaux, 
manches en corne (66 pièces)

60 € 80 € 80 €

8009 Lot de 7 carafes 20 € 30 € 80 €

8010 Service de verres en cristal (+/- 47 pièces) 200 € 300 € 160 €

8011 Lot de boîtes royales belges 40 € 60 € 80 €

8012 Service à thé et à café en vieux Bruxelles (42 pièces) 140 € 200 € 80 €

8013 Lot de 6 pièces art nouveau en cuivre 60 € 80 € 80 €

8014 7 statuettes + 1 base et 1 couvercle de vase couvert en porcelaine 80 € 120 € 80 €

8015 Lot de 8 plateaux en métal argenté + 5 sous assiettes et sous bouteilles 60 € 80 € 80 €

8016 Sabre japonais 80 € 120 € 80 €

8018 Service de verres anciens en cristal gravé à décor de guirlandes 60 € 80 € 80 €

8019 Aquamanile en bronze 60 € 80 € 80 €

8021 Jumelle Pallas (7 x 50cm) 60 € 80 € 80 €

8022 Gramophone Odéon + 20 disques 60 € 80 € 80 €

8023 Lot de gravures, images religieuses et anges 30 € 50 € 80 €

8024 Assiettes à bord mauve 100 € 160 € 80 €

8025 Lot de 2 moulins à café 40 € 60 € 80 €

8026 Deux albums photos anciens 60 € 80 € 80 €

8027 Coupe ajourée en porcelaine (manque pied) Ht 18cm, Ø 36cm 60 € 80 € 80 €

8028 Miroir de table en métal argenté Wiskemann (55 x 37cm) 80 € 120 € 80 €

8031 Plat à fruits en fer forgé et verre gravé à l’acide (ht 30cm, Ø 37cm) 60 € 80 € 80 €

8032 Lot de 18 bonbonnières en faïence italienne fleurie + 3 couvercles 140 € 200 € 80 €

8033 Lot de 100 aquarelles et dessins de René Hulstaert 80 € 120 € 80 €

8034 Lot de 12 aquarelles de René Hulstaert 80 € 120 € 80 €
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8035 Lampe de bureau en fer forgé et verre signée Aglain (Ht 28.5cm) 120 € 160 € 80 €

8038 Deux petites lampes en faïence (Ht totale 55cm) 30 € 50 € 80 €

8039 Sculpture art déco en régule sur socle en onyx « Cavalier arabe « (73 x 71cm) 400 € 600 € 330 €

8040 Service à dîner en porcelaine de Paris à bords turquoise et doré (ancien) +/- 92 
pièces

100 € 160 € 80 €

8041 Lot de nappes et serviettes (certaines avec couronnes et blasons 140 € 200 € 80 €

8042 5 plats + chaufferette, Iran 30 € 40 € 80 €

8043 Instrument de musique, Congo (Ht.71cm) 10 € 20 € 80 €

8044 Valise Delvaux en cuir et tissu (déchirure) 60 € 80 € 80 €

8045 Singe Bulu avec son jeune (Ht 56cm) 300 € 400 € 260 €

8046 Statue africaine MUMUYE (Ht 104cm) 400 € 600 € 280 €

8047 Fétiche africain (ht 58cm) 160 € 260 € 80 €

8048 Guitare espagnole par Salvador Ibanez 80 € 120 € 80 €

8049 Masque africain ancien (HT.38cm) 80 € 120 € 80 €

8050 Lot de 2 bustes en plâtre anciens (Ht 42cm et ht 40cm) 60 € 80 € 80 €

8051 Tabouret africain (Ht.58cm) 80 € 120 € 80 €

8052 Série de 4 éléments en bois sculpté (ht 32cm, diam 25cm) 140 € 200 € 80 €

8053 3 coraux (Ht.8cm + socle) + gorgone noire 160 € 240 € 100 €

8054 Coiffe africaine + 1 collier 80 € 120 € 80 €

8055 Marionnette de théâtre ancienne (HT.80cm) 80 € 120 € 80 €

8056 Vase en grès flammé de Bruges (Ht 50cm) 80 € 120 € 80 €

8057 Vase (Ht 31cm) et paire de coquilles en verre bleu et doré 80 € 120 € 80 €

8058 Boule de voyance en cristal (Ø 20cm), sur socle cariatide en bronze (ht totale 
55cm)

200 € 300 € 160 €

8059 Lampe en fer forgé et verre signée Noverdy France 100 € 160 € 80 €

8060 Fémur sur socle 330 € 460 € 260 €

8061 Coffret à couverts en bois ancien (50 x 65cm) 30 € 40 € 80 €

8063 Peau de zèbre 160 € 240 € 80 €

8064 Peau de zèbre 160 € 240 € 120 €

8065 Pot couvert (Ht 40cm) en porcelaine française 160 € 240 € 90 €

8066 Service à café et à thé en métal argenté 7 pièces 60 € 80 € 80 €

8067 Partie de service en porcelaine de Paris -Bourgeois (50 pièces, égrenures) 80 € 120 € 80 €

8068 Lot de 37 peintures de René Hulstaert (ht 80x60) 300 € 400 € 120 €

8069 12 assiettes profondes en porcelaine de Limoges fleurie + 4 plats 60 € 80 € 80 €

8070 Maquette de voilier (Ht.54 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

8071 Livre généalogique de la famille de Coloma 40 € 60 € 80 €

8072 Vase en faïence (HT.36cm) + 2 cache pots 60 € 80 € 80 €

8073 Service à dîner Delft (+/- 100 pièces) 200 € 300 € 100 €

8074 Service à dîner et à café en porcelaine à bord doré, Bavaria (48 pièces) 40 € 60 € 80 €

8075 Service Bavaria, fleurs bleues (+/- 42 pièces) 140 € 200 € 80 €

8076 Lampe de fiacre 60 € 80 € 80 €

8077 Girouette «Cheval» sur socle (Ht 90cm) 100 € 160 € 80 €

8078 Nécessaire de voyage avec accessoires en cristal et en argent marque Severin 
à Bruxelles 

140 € 200 € 80 €

8079 Partie de service à dïner Boch Frères Kéramis « Strasbourg» (90 pièces, éclats 
et état usagé)

30 € 50 € 80 €

8080 Ménagère de couverts en métal argenté Christofle (112 pièces, état neuf, jamais 
utilisé ), coûté 3100 euros en 2007

300 € 400 € 200 €

8081 Service en Wedgwood 1863 (40 pièces) 300 € 400 € 200 €

8082 Lot de 2 pieds de lampes en bronze 60 € 80 € 80 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 11
 S

EP
T.

01-11 SEPTEMBRE 2021    165

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

8083 Verres à bière, oeufs en porcelaine + statuettes diverses 40 € 60 € 80 €

8084 Cruche Bartmann cassée (ht 16cm) 20 € 30 € 80 €

8085 Plat creux en faïence de Longwy (Long 29cm) 60 € 80 € 80 €

8086 Paire de peintures romantiques, huiles sur panneau (12 x 10cm) 60 € 80 € 80 €

8087 Tête à tête des années 70, signé (7 pièces) 60 € 80 € 80 €

8088 Vase cristal Val St Lambert Charles Graffart (Ht.14cm) 60 € 80 € 80 €

8089 Lot de 4 poëlons + 2 chaudrons en cuivre jaune 60 € 80 € 80 €

8091 Nécessaire de toilette monogrammée CD, en argent et cristal 19e (8 pièces) 100 € 160 € 80 €

8095 Buste en plâtre doré (ht 48cm, coups) 40 € 60 € 80 €

8096 Cache-pot et son dessous en faïence, accidents  (ht 34 cm, diamètre 34 cm) 40 € 60 € 80 €

8097 Groupe en bois Guido Embrechts « Le chien» (Ht.36cm) 40 € 60 € 80 €

8098 Pique-cierge en métal doré 60 € 80 € 80 €

8099 Lanterne de hall en opaline 40 € 60 € 80 €

8100 Plateau en fonte à décor d’homme aux paniers 60 € 80 € 80 €

8101 Sculpture en terre cuite (ht 50cm) 20 € 30 € 80 €

8102 Lot de 8 bobèches de lustre (6+2) 60 € 80 € 80 €

8103 Ensemble de 9 grès dont Guérin 60 € 80 € 80 €

8104 Service à café en faïence anglaise beu (28 pièces) 60 € 80 € 80 €

8105 Garniture de cheminée en bronze 3 pièces (HT.horloge 70cm) 300 € 400 € 160 €

8106 Soupière et son plateau en faïence fine 80 € 120 € 80 €

8107 Lot de 4 pots à lait en majolique Nimy Mouzin Lecat 60 € 80 € 80 €

8108 Série de 4 appliques de style Louis XV en bronze (ht 45cm) 100 € 160 € 80 €

8110 Abreuvoir pour oiseau en pierre taillée et bronze (Ht 13cm, Ø 35cm) 60 € 80 € 80 €

8111 Garniture de cheminée en onyx (H:40cm) 3 pièces 40 € 60 € 80 €

8112 Bas-relief «Marianne» en bronze signé Dantinne (58 x 35cm) 60 € 80 € 80 €

8113 Coupe art nouveau, marque Turn Teplitz Austria (Ht 18cm) 100 € 160 € 80 €

8114 Jardinière en Rouen (Ht.13 x 30cm) 60 € 80 € 80 €

8115 Trois paires de porte-fusils en cuir piqué sellier brun 100 € 160 € 80 €

8116 Panneau sculpté à décor de gueule de lion (Ht.40 x 32cm) 60 € 80 € 80 €

8117 Personnage à la pendulette en fonte peinte (Ht 37cm) 60 € 80 € 80 €

8118 Maternité en cire sous globe ( Ht.56cm) pas d’envoi pour ce lot 60 € 80 € 80 €

8119 Berceau de poupée en laiton (35x45cm) 80 € 120 € 80 €

8120 Paire d’appliques en bois polychrome directoire (Ht 25cm) 80 € 120 € 80 €

8121 Lampe d’appoint en fer forgé et bobêche Muller frères à Lunéville + 2 autres 
bobêches signées aussin 

80 € 120 € 80 €

8122 Pot à épices 60 € 80 € 80 €

8123 Lot de 2 parties de service à café (+/- 62 pièces) Limoges et autre 60 € 80 € 80 €

8124 Cruche en faïence, décor au chardon (HT.26cm) + cruche en grès bleu 30 € 50 € 80 €

8125 Paire d’appliques en bronze et cristal (Ht 30cm) 60 € 80 € 80 €

8126 Paire de girandoles en bronze argenté et cristal (Ht 40cm) 300 € 400 € 200 €

8127 Eléphant en porcelaine (Ht 44cm) 160 € 240 € 100 €

8128 Lampe en métal doré et base en marbre, décor floral (43 x 23 x 20cm) 140 € 200 € 100 €

8129 Pique cierge monté en lampe (ht 35 x 60cm) 60 € 80 € 80 €

8130 Cloche murale en bronze 80 € 120 € 80 €

8131 Lance ethnique (Ht 230cm) 260 € 300 € 180 €

8132 Paire de pagaies africaines (Long 240cm) 300 € 400 € 200 €

8133 Statue de rituel vaudou, TOGO, première moitié du 20ème siècle (Voir docu-
ment d’expertise) (ht 56 cm)

200 € 300 € 140 €

8134 2 masques africains «Jeunes filles» 160 € 260 € 80 €
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8135 Masque Luba blanc RDC 80 € 120 € 80 €

8136 Masque Luba 120 € 160 € 80 €

8137 Masque Luba bec et plumes 160 € 260 € 80 €

8138 Masque Luba blanc RDC 80 € 120 € 80 €

8139 Coupe en faïence à décor de fillettes (Ht 36 x 30cm) 60 € 80 € 80 €

8140 Coupe en majolique (1 éclat) 40 € 60 € 80 €

8141 Statue « Jeune femme au panier de fleurs « en porcelaine de Dresden (Ht 
37cm)

140 € 180 € 90 €

8142 Plat à étages en porcelaine de Paris 60 € 80 € 80 €

8143 Lampe Boch Keramis n° 938 (Ht 25cm, sans abat-jour) 200 € 300 € 120 €

8144 Lot de 3 pieds de lampes en Val Saint Lambert (ht 30cm) + 1 vasque monture 
fer forgé

60 € 80 € 80 €

8145 Couple en vieux Paris (Ht.40cm, 1 éclat) 140 € 200 € 80 €

8146 Coffret XVIIème en bois peint en trompe l’oeil (20 x 27 x 24cm) 300 € 400 € 220 €

8147 Pendule marquetée Charles X (Ht 52cm) 100 € 160 € 80 €

8148 Cache pot en faïence et laiton (HT.40cm) 100 € 160 € 80 €

8149 Horloge à l’oiseau Becquet (30 x 50cm) 40 € 60 € 80 €

8150 Groupe « Enfants au bélier» signé Giunta (Ht.30 x 40cm) 30 € 50 € 80 €

8151 4 appliques murales vintage 60 € 80 € 80 €

8152 Lot de 2 horloges comtoises 160 € 200 € 100 €

8153 Milieu de table art déco en métal et verre (60 x 51 x 21cm) 360 € 430 € 280 €

8154 Jardinière art déco avec carrelages (ht 20 x 40 x 20cm) 40 € 60 € 80 €

8155 Lampe d’appoint en faïence peinte à décor d’oiseaux , monture en laiton 40 € 60 € 80 €

8156 Paire de vases Médicis dorés avec des fleurs (Ht 31cm) 160 € 240 € 80 €

8157 Série de 3 plafonniers en bois doré, albâtre et tissu (Ht 15 Ø 35cm) 300 € 400 € 200 €

8158 Partie de service en porcelaine blanche et dorée (+/- 52 pièces) 60 € 80 € 80 €

8159 Tête signée Carli en terre cuite sur socle marbre  (Ht totale 34cm) 60 € 80 € 80 €

8160 Lot de +/- 30 dessus de lampes quinquet 60 € 80 € 80 €

8161 Lot de bobèches diverses (+/- 50 pièces) 60 € 80 € 80 €

8162 Lot de +/- 30 globes de lustre 60 € 80 € 80 €

8163 Pendule en marbre et bronze (Ht 30cm) 60 € 80 € 80 €

8164 Petite vitrine art déco en fer forgé (50 x 37cm) 80 € 120 € 80 €

8165 Applique à décor de bouclier et de fleurets 100 € 160 € 80 €

8166 Sculpture en bronze «Cerf bramant» (ht 30 x 32cm) 300 € 400 € 200 €

8167 Service de table en porcelaine allemande à bord doré (+ tasses et sous-tasses 
62 pièces)

140 € 200 € 80 €

8168 Cave à liqueurs anglaises (Ht: 30x35cm) 40 € 60 € 80 €

8169 Cloche en laiton (H:17cm et Dia: 18cm) 40 € 60 € 80 €

8170 Cithare ancienne 40 € 60 € 80 €

8171 Lampe à pétrole 60 € 80 € 80 €

8172 Lot divers comprenant 2 vases en faïence, 1 cruche et 1 encrier 40 € 60 € 80 €

8173 Panneau en sapin sculpté «Danse» (70 x 42cm) 60 € 80 € 80 €

8174 Paire de globes en opaline (Ø 34cm) 40 € 60 € 80 €

8175 Lot de 3 objets en cuivre (cruche, samovar, bassine) 20 € 30 € 80 €

8176 Horloge Comtoise 40 € 60 € 80 €

8177 Lampe de bureau en bronze doré (Ht du pied 47cm) 40 € 60 € 80 €

8178 Garniture art déco en marbre, 3 pièces (Ht 28 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

8179 Statue en plâtre peinte, signée AM «Samoa ou jeune orientale aux paniers» (Ht 
74cm)

80 € 120 € 80 €

8180 Coffret en bois (25x52x32cm) 20 € 40 € 80 €
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8181 Psyché à poser en bois clair (Petite moulure manque) 60 € 80 € 80 €

8182 Lévrier en régule (HT.50 x 42cm) 160 € 240 € 120 €

8183 Sculpture en régule et horloge éclairante art déco (38 x 64 x 14cm) 240 € 300 € 200 €

8184 Garniture 3 pièces en faïence (éclat, ht 33 et 29cm) 40 € 60 € 80 €

8185 Service fleuri en porcelaine de Limoges (+/- 56 pièces) 80 € 120 € 80 €

8186 Service à thé en dinanderie sur plateau miroir 80 € 120 € 80 €

8187 2 cornets en Vieux Bruxelles montés en lampes (ht 70cm) 60 € 80 € 80 €

8188 Ensemble de 8 grès dont un ensemble à tabac en grès de Flandre 80 € 120 € 80 €

8189 Service en porcelaine de Limoges, décor Domini (encore emballé) 40 € 60 € 80 €

8190 Faisan naturalisé + autre 20 € 30 € 80 €

8191 Pendule de Neufchatel (Ht 41cm) 30 € 40 € 80 €

8192 Série de 7 statues napoléoniennes en Capodimont + Napoléon à cheval (Ht 
38cm et ht 42cm) + caisses d’emballage et certificat

200 € 300 € 120 €

8193 Lot de 2 statues Tijl en Nele Uilenspiegel de Paul Serstré, signé à la base (59 x 
55cm)

100 € 200 € 80 €

8194 Service à dîner + tasses et sous tasses en porcelaine de Limoges, Bouquet bleu 
de four (72 pièces)

200 € 300 € 100 €

8195 Service à café en porcelaine fleurie, vert et doré 60 € 80 € 80 €

8196 Coffret en bois de Spa (ht 10x32x22) 80 € 120 € 80 €

8197 Photos anciennes 40 € 60 € 80 €

8198 Garniture d’horloge 3 pièces, cadran Mignolet à Paris en marbre et bronze 
doré, cassolettes-bougeoirs (Ht 25 et 40cm, manques)

1 000 € 1 500 € 900 €

8199 Nécessaire de bureau ancien (encrier et porte-lettres) 60 € 80 € 80 €

8200 Lampe moderne (Ht 34cm) 20 € 30 € 80 €

8201 Cave à liqueurs Napoléon III 200 € 300 € 160 €

8202 Accordéon ballone 160 € 240 € 80 €

8203 Plateau en tôle Napoléon III « Vue du dôme de Florence « (40 x 53cm) 50 € 70 € 80 €

8204 2 lampes d’église 19e en cuivre 60 € 80 € 80 €

8205 Plat art nouveau en métal de marque Dautzenberg à décor d’oiseau et de 
fleurs (34 x 60cm)

140 € 200 € 80 €

8206 Lot de 7 plateaux en métal argenté + 1 terrine en terre cuite et métal argenté (à 
nettoyer)

60 € 80 € 80 €

8207 2 plateaux peints et signés (44 x 36cm et 59 x 46cm) 40 € 60 € 80 €

8208 Vase en porcelaine de Samson (Ht 43cm) (accidents, restaurations) 50 € 70 € 80 €

8209 Jardinière marquetée Napoléon III (18 x 38 x 27cm) 80 € 120 € 80 €

8210 Vase en porcelaine (ht totale 72cm) 60 € 80 € 80 €

8211 Lot de 10 moules à gâteau en cuivre 280 € 300 € 240 €

8212 Charbonnière armoriée en laiton  (H:45cm) 40 € 60 € 80 €

8213 Sculpture attribuée à Max Le Verrier « Homme poussant un bloc de glace « (Ht 
38 x 62cm)

200 € 300 € 80 €

8214 Lot de 2 objets de pharmacie en cuivre 40 € 60 € 80 €

8215 Lot de cuivres (poëlons et autres) 80 € 120 € 80 €

8216 Lampe en fer forgé et verre « Terre d’art de France « 100 € 160 € 80 €

8217 Buste de fillette en albâtre (HT.38cm) 100 € 160 € 80 €

8218 Quartz sur socle (Ht totale 35cm) 260 € 300 € 200 €

8219 Partie de service en faïence Villeroy et Boch, Vieux Strasbourg (+/- 60 pièces) 160 € 200 € 80 €

8220 2 roses des sables (ht 25 x 40cm) 60 € 80 € 80 €

8221 Garniture de cheminée art déco en onyx et bronze à décor de satyre musicien 
et d’une jeune femme (Ht.horloge 23 x 50cm)

300 € 400 € 260 €

8222 Candélabre de style renaissance en bronze à décor de cariatide (Ht 60cm) à 4 
bougeoirs

80 € 120 € 80 €

8223 Garniture de cheminée en faïence (ht 55cm, 1 légère fêle) 160 € 240 € 100 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 11

 S
EP

T.

168    01-11 SEPTEMBRE 2021

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

8224 Bronze «Enfant rieur» d’après Donatello (ht 30cm) 140 € 200 € 80 €

8225 Bureau de maîtrise namurois 18ème en chêne sculpté (Ht 37 x 37 x 17cm) 200 € 300 € 120 €

8226 Soupière en faïence et son plateau (recollé) 10 € 20 € 80 €

8227 Encrier en marbre vert de mer et bronze Antoine Louis Barye et fondeur F. 
Barbedienne (39 x 16 x 17cm)

1 200 € 1 500 € 1 000 €

8228 Lot de 5 plats en métal argenté 60 € 80 € 80 €

8229 Paire d’appliques design métal et verre (Ht 58cm) 140 € 200 € 80 €

8230 Tête en plâtre sur socle en marbre (ht totale 40cm) 40 € 60 € 80 €

8231 Vase et coupe Val St Lambert mauve 80 € 120 € 80 €

8232 Faisan en régule sur socle en marbre art déco (Ht.49cm, Lg.47cm) 60 € 80 € 80 €

8233 Baromètre en palissandre signé SpeureDublin (Ht 105cm) 80 € 120 € 80 €

8234 Pendule moderniste (29 x 59cm) 160 € 240 € 90 €

8235 Lot de 6 vases Becquet 60 € 80 € 80 €

8236 Nécessaire de feu ouvert et lampe de bureau en laiton 60 € 80 € 80 €

8237 Nécessaire de lavabo 4 pièces art nouveau en faïence fleurie 60 € 80 € 80 €

8238 Lampe en cristal Daum France (Ht 33cm) 60 € 80 € 80 €

8239 Sculpture en terre cuite « Enfant à la cage» d’après Pigalle (Ht.40cm, accidents) 60 € 80 € 80 €

8240 Vase d’époque art nouveau à décor d’iris (Ht 28cm) 40 € 60 € 80 €

8241 2 lampes en bronze (ht 104cm) 180 € 220 € 90 €

8242 2 buffles en pierre sculptée (ht 26 x 44cm) 400 € 600 € 260 €

8243 Paire de coffrets couverts en marqueterie 18ème, période Georges III (Ht.38cm) 400 € 460 € 330 €

8244 Paire d’appliques à breloques « Sacs à perles» (Ht.60cm) 40 € 60 € 80 €

8245 Série de 5 peintures perses + 1 coffret 160 € 240 € 90 €

8246 Girandole en tôle dorée et verre (75 x 50cm) 60 € 80 € 80 €

8247 Paire de vases en porcelaine, décor romantique (Ht.44cm) 80 € 120 € 80 €

8248 Croix ancienne en bois noirci et doré 60 € 80 € 80 €

8249 Statue en régule (Ht.60cm) 80 € 120 € 80 €

8250 Sculpture en régule (Ht.67cm) 80 € 120 € 80 €

8251 Statue en régule (Ht.60cm) 80 € 120 € 80 €

8253 Albarello en faïence ancien (Ht 34cm) 200 € 300 € 80 €

8254 Paire d’appliques guirlandes en bois peint (H:80cm) 80 € 120 € 80 €

8255 Série de 4 gouaches « Les 4 saisons « école suédoise ou russe 18/19ème (13 x 
10cm)

140 € 200 € 100 €

8256 Paire de lanternes de fiacre (HT.40cm) 10 € 20 € 80 €

8257 Cruche en grès bleu (ht 37cm) 40 € 60 € 80 €

8258 Paire de plafonniers sacs à perles (ht 25cm, Ø 40cm) 80 € 120 € 80 €

8259 Paire de girandoles en bois doré et métal peint à 6 lumières (Ht.70cm) 300 € 400 € 120 €

8260 Sculpture en bois signée Guido Embrechts « Couple au chat» 80 € 120 € 80 €

8261 Statue en bois par Guido Embrechts « La prière» (HT.62cm) 40 € 60 € 80 €

8262 Paire de lampes en faïence jaune (ht 60cm) + abats jours noirs (ht totale 
100cm)

100 € 160 € 80 €

8263 Garniture de cheminée 3 pièces en marbre 100 € 160 € 80 €

8264 Lampe en porcelaine (ht potiche 40cm) 100 € 160 € 80 €

8265 Eau-forte de Paul Leduc «Canal en hiver»  datée 1914 (34 x 45cm) + livre mono-
graphie

80 € 120 € 80 €

8266 Horloge + candélabre (ht 60cm) 160 € 240 € 80 €

8267 Pendule dorée (Ht40 x 32cm) 200 € 300 € 160 €

8268 Coupe sur pied en albâtre (ht 23cm, Ø25cm) 30 € 40 € 80 €

8269 Sculpture en biscuit signée LEMIRE sur socle en marbre et bronze (ht 36 x 23 x 
12cm)

400 € 600 € 260 €
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8270 Jardinière en barbotine (Ht 21 x 40 x 26cm) 80 € 120 € 80 €

8271 Paire de bougeoirs en régule et faïence blanche à décor d’enfants musiciens 
(Ht 32cm)

60 € 80 € 80 €

8272 Service à dîner en porcelaine blanche à bord bleu avec monogramme (éclats) 
+/- 58 pièces

80 € 120 € 80 €

8273 Service en porcelaine fleurie, Tchecoslovaquie (+/- 70 pièces) 80 € 120 € 80 €

8274 Machine à coudre 10 € 20 € 80 €

8275 Eléphant en grès (Ht 55 x 65cm) 160 € 240 € 90 €

8276 Lot de 2 globes en verre (Ht 30cm et ht 40cm) - pas d’expédition pour ce lot 40 € 60 € 80 €

8277 Service à café en vieux Paris + 2 saucières et 1 plat (pas de sucrier ni pot à lait) 80 € 120 € 80 €

8278 Cache-pot ou pot orange en faïence du centre (accidents) Ht 26cm, Ø 32cm 140 € 200 € 100 €

8279 Lot de 10 statues religieuses en plâtre 30 € 50 € 80 €

8280 Vase en faïence vers 1900 (ht 60cm) 30 € 50 € 80 €

8281 Série de 12 assiettes, 12 tasses et sous-tasses en porcelaine allemande à bord 
doré

30 € 50 € 80 €

8282 Paire de vases en porcelaine décor romantique (HT.44cm) 200 € 300 € 160 €

8283 Sculpture en marbre Leda et le cygne « signé F Jochems (31 x 55cm) 3 000 € 4 000 € 2 000 €

8284 Plateau en fonte à décor de scènes à l’antique (Ø 38cm) 20 € 30 € 80 €

8285 Buste de femme art déco, socle en bois (Ht 38.5cm) 300 € 400 € 260 €

8286 Garniture de cheminée 3 pièces en marbre (Ht 40cm) 160 € 240 € 80 €

8287 Paire de candélabres en métal et bois peint (H:43cm) 60 € 80 € 80 €

8288 Bas relief en bois « La moisson» (Ht.44 x 30cm, accident) 10 € 20 € 80 €

8289 Groupe en bronze patiné “Jeune fille assise avec oiseau” signé DUCHUVEL. 
(Hauteur 24cm)

400 € 600 € 300 €

8290 Lampe «Chamois sur un rocher» (35 x 43.5 x 14cm) 240 € 300 € 200 €

8291 Pot couvert en porcelaine de France fleurie (Ht 36cm) 60 € 80 € 80 €

8292 Service à café en porcelaine blanche et dorée (pot à lait cassé) 15 pièces 80 € 120 € 80 €

8293 Service à café en porcelaine russe (+/- 16 pièces) 60 € 80 € 80 €

8294 Service Maestricht Boerenhoeve (52 pièces) 80 € 120 € 80 €

8295 Gramophone à rouleaux (à restaurer) 160 € 180 € 80 €

8296 Statue en plâtre «Jeune garçon aux cerises» signée Pirolli (H:50cm) 60 € 80 € 80 €

8297 Lot de 20 statuettes en biscuit 60 € 80 € 80 €

8298 Service à café en porcelaine de Baudour à bord doré, bleu et blanc 100 € 160 € 80 €

8299 2 plats + 1 cruche en majolique 20 € 30 € 80 €

8300 Lot de verrerie, 9 pièces (bougeoir cassé) 80 € 120 € 80 €

8301 Valise avec nécessaire de pique-nique Brexton (England) 60 € 80 € 80 €

8303 Plats et assiettes en porcelaine de Rauensteen 19ème (+/- 44 pièces) 200 € 300 € 160 €

8304 Lampe en fer forgé et verre bleu (Ht 52cm) 160 € 240 € 120 €

8305 Accordéon «Super Sabatini» 60 € 80 € 80 €

8306 Cassolette en marbre et bronze (Ht 45cm) 160 € 240 € 90 €

8307 Robe d’époque Louis XV 60 € 80 € 80 €

8308 Miroir vintage éclairé en faïence (diamètre 50cm) 40 € 60 € 80 €

8309 Lot de 15 gravures anciennes «Vues de Huy» 140 € 200 € 80 €

8310 Important lot de cravates de marques diverses 60 € 80 € 80 €

8311 Service à café en vieux Bruxelles 80 € 120 € 80 €

8312 Nécessaire de lavabo Maastricht mandarin (3 pièces) 40 € 60 € 80 €

8313 Lanterne en laiton (Ht 40cm) + autre art déco 40 € 60 € 80 €

8314 Service à dîner en porcelaine de Limoges à décor floral (+/- 43 pièces) 80 € 120 € 80 €

8315 Service de table art déco en porcelaine de Limoges (+/- 72 pièces) 160 € 240 € 100 €
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8316 Vase fleuri en faïence allemande de Wessel Bonn (Ht 50cm) 60 € 80 € 80 €

8317 Rouet ancien 40 € 60 € 80 €

8318 Lot de ferrures de fenêtres avec poignées en bronze 160 € 240 € 80 €

8319 Deux enregistreurs à bandes 10 € 20 € 80 €

8321 Lustre de style Tiffany (diam.40cm) 80 € 120 € 80 €

8322 Paire de cadres, carreaux Delft 18ème (40 x 26cm) «Homme et sa vache» et 
«Homme et son cheval»

600 € 800 € 430 €

8323 Paire d’appliques en bronze et pampilles 19e (ht 19cm) 10 € 20 € 80 €

8324 Cache bobinne de cinéma + ticket de cinéma Normandie 50 € 70 € 80 €

8325 Service en porcelaine  à décor de fleurs mauves (+/- 80 pièces) 80 € 120 € 80 €

8326 Service en Limoges (avec éclats) +/- 65 pièces 60 € 80 € 80 €

8327 Ancienne machine de marque MIGNON 30 € 40 € 80 €

8328 Vase en opaline monté en lampe (Ht 40cm) 60 € 80 € 80 €

8329 Coucou en bois, horloge (21 x 19cm) 20 € 40 € 80 €

8330 Vaisselle anglaise (grand plat en très bon état et assiettes cuites) 10 € 20 € 80 €

8331 Lot de 2 plafonniers en laiton et verre opaque (Ø 26cm) 60 € 80 € 80 €

8332 Miroir à poser de style Louis XV (ht 60 x 40 cm) 100 € 140 € 80 €

8333 Service à café et à thé en porcelaine fleurie (manque un couvercle) 60 € 80 € 80 €

8334 Partie de service en Limoges à décor Bernardaud (éclats) +/- 40 pièces 30 € 40 € 80 €

8335 Lampe en bronze flambeau (64 cm) 40 € 50 € 80 €

8336 Porte-parapluie + cruche à charbon en cuivre 30 € 50 € 80 €

8337 8 vitraux 1933 « Vase fleuri» (45 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

8338 Plateau en tôle peinte 19ème (56 x 45cm) 100 € 160 € 80 €

8339 Lampe de style Tiffany (Ht.60cm) 100 € 160 € 80 €

8340 Cache-pot en faïence (Ht 30 Ø 40cm) 40 € 60 € 80 €

8341 Nécessaire de lavabo 1rt Nouveau (3 pièces) 40 € 60 € 80 €

8342 Coffret en chêne (Ht 24  x 47 x 30cm) 60 € 80 € 80 €

8343 Vase en étain d’Alfred Foretoy 1904 (facture ancienne jointe, ht 46cm) 160 € 240 € 80 €

8344 Pied de lampe en bronze doré de style Louis XVI 80 € 120 € 80 €

8345 Paire d’appliques de style Louis XVI en bronze (Ht 60cm) 160 € 240 € 90 €

8346 Petit tabouret en acajou (Ht.12 x 30 x 25cm) 30 € 50 € 80 €

8347 Tapisserie d’Aubusson « Soldat romain» (210 x 50cm) 600 € 800 € 330 €

8348 Lot de chapeaux, portes chapeaux et boîtes à chapeaux 80 € 120 € 80 €

8349 Lampe d’appoint en bronze (Ht totale 107cm) 160 € 240 € 100 €

8350 Soie asiatique «Oiseaux et étang» (200 x 135cm) 100 € 160 € 80 €

8351 Accordéon ancien 60 € 80 € 80 €

8352 Horloge à colonnes Charles X 120 € 160 € 90 €

8353 Grand soliflore en verre (Ht 113cm) 50 € 70 € 80 €

8354 Service à café (26 pièces) en porcelaine 19ème à décor bordeaux + tasses et 
sous-tasses en porcelaine de Baudour

60 € 80 € 80 €

8355 Paire de douilles et obus sculptés (60cm) 60 € 80 € 80 €

8356 Pendule à colonnes marquetées (ht 52cm) 100 € 160 € 80 €

8357 Bronze signé Bruchon 1880-1910 «Jeune femme» (Ht totale 40cm, alliage) 80 € 120 € 80 €

8358 Globe (Ht 32cm) 60 € 80 € 80 €

8359 Plâtre peint signé Meunier (Ht: 50cm) 40 € 60 € 80 €

8360 Horloge murale en bronze vers 1900 (diam.34cm) 40 € 60 € 80 €

8361 Sculpture signée W Cantré en galvanoplastie (Ht 58cm) 70 € 90 € 80 €

8362 Lot de 21 assiettes en porcelaine de Tournai, décor bleu à la chenille 140 € 200 € 80 €

8363 Garniture de cheminée 3 pièces en régule à décor d’angelot musicien 
(Ht.44cm)

100 € 160 € 80 €
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8364 Terre cuite «Lion Pro Patria» (ht 42 x 46cm, 1 éclat) 60 € 80 € 80 €

8365 Vide-poche en métal (38 x 24cm) 40 € 60 € 80 €

8366 2 sculptures «Coulées en bronze» (ht 46 et 37cm) 30 € 50 € 80 €

8367 Samovar en cuivre ancien (Ht 59cm) 80 € 120 € 80 €

8368 Paire de chenets en bronze (Ht 25cm) 60 € 80 € 80 €

8369 2 parties de services à café 40 € 60 € 80 €

8370 Colonne cache pot en faïence dorée 40 € 60 € 80 €

8371 Escalier tournant de maîtrise XXe (ht 59cm) 140 € 200 € 80 €

8372 Mappemonde de Rath 1978 (ht 47cm) + autre (made in Germany 1960, ht 
34cm)

80 € 120 € 80 €

8373 Lampe art nouveau avec globe cristal Val St Lambert (HT.40cm) 260 € 300 € 140 €

8374 Paire de vases Delft (Ht 31cm) 60 € 80 € 80 €

8375 Lot de 12 pochons et leur sous-tasse, Tournai à décor Saxe 80 € 120 € 80 €

8376 Sculpture en tilleul « Père et fille  (Ht.55cm) 60 € 80 € 80 €

8377 Lustre « Angelot « en bronze 240 € 360 € 160 €

8378 Paire d’appliques en bronze de style Louis XV (Ht 35cm) 80 € 120 € 80 €

8379 2 pique-cierges en bronze et fer forgé (ht 40cm) 40 € 60 € 80 €

8380 Lampe à pétrole en opaline (ht 80cm) 10 € 20 € 80 €

8381 Amphore ancienne (HT.35cm) 160 € 240 € 80 €

8382 Panneau d’affichage de tarifs de boucherie (95 x 70cm) 60 € 80 € 80 €

8383 Lot de 12 pièces de service en porcelaine de Meissen 160 € 240 € 100 €

8384 Lampe pour départ d’escalier en bronze et verre (Ht 60cm) 100 € 160 € 80 €

8385 Eléphant en faïence (Ht 52cm) 100 € 160 € 80 €

8386 Paire de vases art déco en cuivre (Ht 37cm) 60 € 80 € 80 €

8387 Buste en bronze et albâtre signé Balesta P. (ht 30cm) 200 € 300 € 160 €

8388 Pendule en marbre (Ht 28 x 46cm) 60 € 80 € 80 €

8389 Sculpture art déco en régule et onyx «Gazelles» (Ht 20 x 43cm) 80 € 120 € 80 €

8390 Buste «Jeune femme» en albâtre, Art Déco  (H:35cm) 80 € 120 € 80 €

8391 Lampadaire en bronze (Ht.totale 193cm) 800 € 1 200 € 500 €

8392 Encyclopédie Universalis, 21 volumes 40 € 60 € 80 €

8393 Paire d’appliques à breloques 100 € 160 € 80 €

8394 Paire de bougeoirs en bronze patiné et doré à décor de putti (ht 22cm) 160 € 240 € 90 €

8395 Milieu de table en cristal taillé (Ht 42cm) + paire de coupes Louis-Philippe 60 € 80 € 80 €

8396 2 violons et 2 archets 200 € 300 € 140 €

8397 Maternité en bois , Haïti (Ht.78cm) 60 € 80 € 80 €

8398 Baromètre en chêne sculpté (Ht.80cm, petit manque) 20 € 30 € 80 €

8399 Baromètre mural en faïence de Rouen (Ht 54cm) 100 € 160 € 80 €

8400 Balance avec poids 20 € 40 € 80 €

8401 Sculpture poissons en métal (55 x 40cm) 40 € 60 € 80 €

8402 Lot de 2 poules en faïence actuelle (accidents aux crêtes) Ht 35cm 40 € 60 € 80 €

8403 Paire de lampes modernes (Ht 47cm) 40 € 80 € 80 €

8404 Publicité Coca-Cola (Ht 24cm) 80 € 120 € 80 €

8405 Lampe vintage ERPE (Ht 42cm) 60 € 80 € 80 €

8406 Lampe de bureau Schlagheck-Design (Ht 38cm) 160 € 240 € 90 €

8407 Paire d’appliques Scolari (15 x 25cm) 60 € 80 € 80 €

8408 Petite lampe de bureau + lampe griffe Philips 40 € 60 € 80 €

8409 Paire de lampes des années 70 avec personnages en bronze thaïlandais 
(Ht.68cm)

80 € 120 € 80 €

8410 Sculpture moderne en bronze sur socle en marbre signé Ph Jean 1979 (ht 
totale 36cm)

600 € 800 € 430 €
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8411 Lampe design (Ht 54cm) 20 € 30 € 80 €

8412 Deux radios anciennes 30 € 50 € 80 €

8413 Chaîne hifi Bang & Olufsen 200 € 300 € 120 €

8414 Deux colonnes en grès de Bruges (avec éclats) Ht 100cm 40 € 60 € 80 €

8415 Pharmacie murale allemande 1886 (ht 60cm) 40 € 60 € 80 €

8416 Buste de jeune fille en plâtre (Ht.46cm) + cruche restaurée 10 € 20 € 80 €

8417 Globe (Ht.50cm, pas d’envoi pour ce lot)) 200 € 300 € 160 €

8418 Baromètre anglais (Ht 100cm) 100 € 160 € 80 €

8419 Vase à anses en céramique flammée signé (Ht 42cm) 60 € 80 € 80 €

8420 Jardinière ancienne en cuivre et bronze (Ht 48cm) 60 € 80 € 80 €

8421 Sculpture en régule art déco signée Rochard « Chiens» sur socle en onyx (Ht.28 
x 65cm)

60 € 80 € 80 €

8422 Paire de candélabres en bronze et corne de style Louis XV (ht 57 cm) 200 € 280 € 120 €

8423 Etagère murale en acajou 60 € 80 € 80 €

8424 Pendule dorée 100 € 160 € 80 €

8425 Horloge murale (Ht 52cm) 40 € 60 € 80 €

8426 Lampe bougeoir empire en bronze doré (Ht.42cm) 80 € 120 € 80 €

8427 Saint en bois sculpté 18ème (Ht 50cm) 80 € 120 € 80 €

8428 Lampe de style art nouveau en bronze et verre de couleur 60 € 80 € 80 €

8429 Miroir de Venise de table (ht 38 x 30cm) 140 € 200 € 80 €

8430 Pendule en bronze doré et patiné à décor de chevaux (à restaurer) Ht 39cm 400 € 600 € 260 €

8431 Terre cuite signée Clodion « Jeune femme au vase» (Ht.44cm) 80 € 120 € 80 €

8432 Buste en plâtre à patine de terre cuite d’après Clodion (Ht.50cm) 60 € 80 € 80 €

8433 Paire de chenets Louis XV à décor de chien (Ht 30 x 20 x 10cm) 80 € 120 € 80 €

8434 Coffret en fer forgé style Harry Potter (20 x 40 x 28cm) 160 € 200 € 100 €

8435 Globe aux papillons (ht 45cm) pas d’expédition pour ce lot 200 € 300 € 140 €

8436 Lampe forgeron en régule d’après Ch. Perron, éclats à la flamme 80 € 120 € 80 €

8437 Nu en plâtre peint (Ht 47cm) 40 € 60 € 80 €

8438 Vase en albâtre avec personnage asiatique 40 € 60 € 80 €

8439 Pendule en régule doré «Retour des vendanges» (Ht 36cm) 100 € 160 € 80 €

8440 Vase en faïence monture laiton (ht 60cm, 1 éclat au col) 30 € 50 € 80 €

8441 Paire de chenets en bronze (ht 34cm) 60 € 80 € 80 €

8442 Vase en bronze à l’étrusque, du grand tour (Ht 37cm) 300 € 400 € 260 €

8443 Pendule en bronze mouvement Detournay à Gand (Ht 44 x 32cm) 200 € 300 € 160 €

8444 Plateau sur pied en bronze (Ht 19 Ø 28cm) 60 € 80 € 80 €

8445 Vasque en fer forgé et pâte de verre vers 1930 signé Carion (Ht 51cm) 140 € 200 € 100 €

8446 Balance en fonte et cuivre 40 € 60 € 80 €

8447 Pendule portique Louis XVI (Ht 38 x 24cm) 300 € 400 € 120 €

8448 Lot de 2 quinquets anciens (ht 55 et 62 cm) 80 € 120 € 80 €

8449 Applique en bronze Louis XVI (HT.55cm) 60 € 80 € 80 €

8450 Peinture sur carrelages «Le repas» (40 x 25cm) 80 € 120 € 80 €

8451 Plateau en faïence armorié (26 x 38cm) + paire de vases couverts (HT.23cm) 100 € 160 € 80 €

8452 Buste en terre cuite «Belle Orientale» édité par Goldscheider, numéroté et daté 
1898 (ht 44cm, petits éclats)

300 € 400 € 260 €

8453 Téléphone de style ancien recouvert de cuir brun 10 € 20 € 80 €

8454 Statue en régule (Ht.50cm) 80 € 120 € 80 €

8455 Pendule portique, époque empire (HT.52cm) 80 € 120 € 80 €

8456 Marin en régule (HT.50cm) 60 € 80 € 80 €

8457 Marchand ambulant en terre cuite 19ème (HT.31cm) 80 € 120 € 80 €
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8458 Lot de 4 tisanières en porcelaine avec leur réchaud 60 € 80 € 80 €

8459 Lot de 7 verres en cristal taillé 80 € 120 € 80 €

8460 Paire de chandeliers d’époque Louis XIV en cuivre 60 € 80 € 80 €

8461 Ensemble de 8 assiettes ajourées en porcelaine 30 € 50 € 80 €

8462 Paire de bougeoirs en cristal du Val St Lambert (Ht 11cm) 60 € 80 € 80 €

8463 Carafe en cristal gravé avec collerette en argent 80 € 120 € 80 €

8464 Vase terre cuite peinte art nouveau François Moreau (HT.70cm) 100 € 160 € 80 €

8465 Lot de 5 pieds de lampes en cristal du Val Saint Lambert (ht 38 et 28cm) 100 € 160 € 80 €

8466 Lot de +/- 30 livres anciens 40 € 60 € 80 €

8467 Pendule 19ème en bronze doré (ht 38cm) 200 € 300 € 120 €

8468 Meuble à suspendre en chêne (ht 47 x 28 x 11cm) 60 € 80 € 80 €

8469 Plafonnier en verre moulé art déco, Lorrain en France (vasque seule Ø 40cm) 80 € 120 € 80 €

8470 Garniture d’horloge 3 pièces (Ht.50cm) 80 € 120 € 80 €

8471 Plafonnier en verre gravé et émaillé signé Lucha (Ø 46cm) 160 € 240 € 90 €

8472 Lot de 14 vitraux (66 x 52 et 74 x 52cm) 100 € 160 € 80 €

8473 Bas relief en pierre tête d eChrist 80 € 120 € 50 €

8474 Bac à charbon 10 € 20 € 10 €

8475 Nécessaire de feu ouvert en laiton 50 € 70 € 80 €

8476 Vase chinois monté en lampe (Ht vase 38cm) 80 € 120 € 80 €

8477 Colonne cache pot en majolique à décor de fleurs et de grenouilles (H:100cm) 240 € 300 € 160 €

8478 Service à dîner fleuri Tchécoslovaquie (+/- 75 pièces) 80 € 120 € 80 €

8479 Lampe «Cheval» 100 € 160 € 80 €

8480 Ancienne tapisserie à sujet médiéval (170 x 200cm) 800 € 1 200 € 700 €

8481 Important service à dîner (+/- 180 pièces) en porcelaine de Bruxelles, prove-
nance du Comte Ferdinand de Meeus d’Argenteuil 1798-1861, financier belge

600 € 800 € 430 €

8482 Sculpture en régule signée E. Picault « La pensée brisant ses chaines « (Ht 
83cm, accident à une aile) avec horloge 

300 € 400 € 100 €

8483 Rechaud ancien 40 € 60 € 80 €

8484 Service à dîner en porcelaine vieux Bruxelles à décor de fleurs et bord doré (26 
pièces)

100 € 160 € 80 €

8485 Cruche à lait en cuivre 60 € 80 € 80 €

8486 Brasero en terre cuite émaillée empire 80 € 120 € 80 €

8487 Service à dîner monogrammé et doré (+/- 118 pièces) 200 € 300 € 120 €

8488 Partie de service en faïence de Nimy (+/- 32 pièces) 80 € 120 € 80 €

8489 Lot de 4 gravures de fleurs d’après Redouté et Riefel (cadres 40 x 30cm) 60 € 80 € 80 €

8490 Service à dîner en porcelaine de Limoges (72 pièces) 140 € 200 € 80 €

8491 Porte-bûches en fer forgé 10 € 20 € 80 €

8492 Service de table en porcelaine allemande fleurie (76 pièces, éclats) 80 € 120 € 80 €

8493 Presse en fonte 60 € 80 € 80 €

8494 Plafonnier en verre peint (Ø 35cm) 60 € 80 € 80 €

8495 Lot de 4 globes (Ht 51cm, ht 36cm et ht 25cm) pas d’expédition pour ce lot 80 € 120 € 80 €

8496 Mappemonde 20 € 30 € 80 €

8497 Pot couvert de Birmanie en bois laqué noir (ht totale 70cm) 80 € 120 € 80 €

8498 Vase en faïence à décor de chimères (Ht.56cm) 60 € 80 € 80 €

8499 Vase à 2 anses (Ht 62cm) 40 € 60 € 80 €

8500 Seau art nouveau en cuivre repoussé (Ht 36cm) 80 € 120 € 80 €

8501 Paire d’appliques de style art nouveau en verre de couleur (Ht.33 x 20cm, acci-
dents)

60 € 80 € 80 €

8502 Nécessaire de foyer en bronze 19ème (Ht 102cm) 160 € 240 € 90 €

8503 Angelot en régule «Alerte» (Ht 42cm) 60 € 80 € 80 €
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8504 Service anglais 19ème (146 pièces) 300 € 400 € 200 €

8505 Cache pot moderne (Ht.24cm, diam.34cm) 10 € 20 € 80 €

8506 Tabouret 40 € 60 € 80 €

8507 Lot de 15 araignées naturalisées sous cadres 100 € 160 € 80 €

8508 Presse en fonte ancienne 60 € 80 € 80 €

8509 Paire de lions en verre Daum (éclats) (Lg: 40cm) 80 € 120 € 80 €

8510 Garniture de cheminée 3 pièces (Ht.48cm) 30 € 50 € 80 €

8511 Lot de 18 statues religieuses en plâtre 40 € 60 € 80 €

8512 Collection de papillons sous verre “demodocus” 60 € 80 € 80 €

8513 Horloge murale 60 € 80 € 80 €

8514 Lampe d’appoint en bronze et marbre à décor d’angelots (Ht 80cm) 200 € 300 € 100 €

8515 Service Boch vintage fleuri (+/- 75 pièces) 50 € 70 € 80 €

8516 Service à dîner Bavaria (+/- 70 pièces) 80 € 120 € 80 €

8517 Lot de 2 chapeaux boule + 2 chapeaux mous + un hamburg 60 € 80 € 80 €

8518 Lot de 2 boites à chapeaux de dame + chapeaux 40 € 60 € 80 €

8519 Lustre de années 20 en fer forgé et verre pressé, vasque à 6 bobèches (Ht 
60cm  Ø 80cm)

400 € 600 € 330 €

8520 Lanterne de hall art déco (Ht totale 60cm) 30 € 50 € 80 €

8521 Lustre en verre double couche blanc, orange  Murano + lustre en opaline can-
nelée de forme ovale 

100 € 160 € 80 €

8522 Lampe en laiton Aguti Barcelona 60 € 80 € 80 €

8523 4 coquilles+  4 bobèches de lustre en verre moulé art déco, France (manque 
l’armature)

100 € 160 € 80 €

8524 Lampe de bureau Philips (53 x 40cm) 300 € 400 € 240 €

8525 Lanterne magique 100 € 160 € 80 €

8526 Lampe murale design des années 70 en métal et plastique (Ht 90cm) 100 € 120 € 80 €

8527 Lampe d’appoint des années 70 à décor de bécasse en métal doré (Ht totale 
38cm)

80 € 120 € 80 €

8528 Plateau tournant art déco (Ø 51cm) 200 € 300 € 140 €

8529 Lampadaire en faïence jaune signé François Chatain, France (Ht.socquet com-
pris 52,3cm en 3 parties )

160 € 240 € 100 €

8530 Maquette d’avion télécommandée en balsa (158 x 120cm) 80 € 120 € 80 €

8531 Paire de lampes design (ht 80cm) 140 € 200 € 100 €

8532 Valet de chambre 20 € 30 € 80 €

8533 Lustre «Boule Spoutnik» vintage (Ø 45cm) 100 € 160 € 80 €

8534 Torchère en résine (Ht 187cm) 80 € 120 € 80 €

8535 Lampe de bureau design (Ht 40cm) 30 € 50 € 80 €

8536 Girouette «Baleine» sur socle (Ht 80cm) 100 € 160 € 80 €

8537 Lampe art déco Erpe verte (Ht.35, dim.45cm) 80 € 120 € 80 €

8538 Lampe Vintage en céramique asiatique (Ht 51 cm) 40 € 60 € 80 €

8539 Sculpture sur marbre « Mouette» signée Lima (52 x 20 x 40cm) 100 € 200 € 80 €

8540 Photographie signée Gustave Le Gray « Paysan aux fagots» (25 x 38cm) 600 € 800 € 430 €

8541 Tissu signé Corneille (71 x 120cm) 120 € 180 € 80 €

8542 Lot de 2 vases décorés dont 1 signé (Ht 26cm et ht 30cm) 80 € 120 € 80 €

8543 Ensemble de 10 vases en opaline dont 1 monté en lampe 80 € 120 € 80 €

8544 Pied de lampe, des années 70, Jefferson (Ht 45cm) 60 € 80 € 80 €

8545 Lampe de bureau industrielle 40 € 60 € 80 €

8546 Collection de papillons sous verre 60 € 80 € 80 €

8547 Sculpture en résine Tom’s Compagny, représentant un alligator «FRANCESCO», 
sculpture d’édition signée sur la patte avant droite (Ht 37 x 120cm)

600 € 800 € 500 €
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8548 Plateau avec églomisé signé John Levee 1959 (27 x 40cm) Gimpel Gallery à 
Londres

600 € 800 € 160 €

8549 Gramophone Colibri + disques et porte-disques 60 € 80 € 80 €

8550 Série de 5 plaquettes en céramique d’après Picasso (certificat au dos) 20 x 
15cm

500 € 700 € 260 €

8551 Lampe «INFRAPHIL» Philips dans sa boîte d’origine 60 € 80 € 80 €

8552 Lampe de bureau vintage en métal (Ht 45cm) 60 € 80 € 80 €

8553 Lot de 3 plaques (MARTINI, MARTINI DRY, et ROSSO) 40 x 25cm 40 € 60 € 80 €

8554 Présentoir Coca Cola luxe 125ème anniversaire 60 € 80 € 80 €

8555 Lustre Pop vintage chrome et verre orange (Ht 34cm) + lustre opaline blanche 
striée en forme de courge 

60 € 80 € 80 €

8556 Petit gouvernail (Ø 64cm) 60 € 80 € 80 €

8557 Albums d’images anciennes collées 60 € 80 € 80 €

8558 Lampe Vintage avec tranche d’agate (Ht 25 cm) 60 € 80 € 80 €

8559 Lampe vintage en laiton sur base en onyx (Ht.totale 50cm) 80 € 120 € 80 €

8560 Lampe de bureau des années 70 60 € 80 € 80 €

8561 Lustre «Boule» en aluminium (Ø 40cm) 140 € 200 € 90 €

8562 Lampe industrielle réglable 60 € 80 € 80 €

8563 Publicité articulée électrique « Victorinox, les véritables couteaux suisses « (Ht 
70 x cm)

160 € 240 € 90 €

8564 Lampe de lecture (ht 120cm) 20 € 30 € 80 €

8565 3 moulins à café + 3 petits 60 € 80 € 80 €

8566 Classeur à poser à volet (49 x 52 x 32cm) 80 € 120 € 80 €

8567 Lot de 2 sérigraphies de Ben Genaux sur plaque d’alluminium (50 x 60cm) 40 € 60 € 80 €

8568 Paire de lampes à pétrole en porcelaine 19ème 140 € 200 € 80 €

8569 Horloge de style (Ht 42cm) 80 € 120 € 80 €

8570 Vase art nouveau en étain vers 1890 signé Aug. Ledru (Ht 38cm) 500 € 700 € 400 €

8571 Saxophone 80 € 120 € 80 €

8572 La Libération signée A. Daoust, Dinant 1945 (68cm) 80 € 120 € 80 €

8573 Paire de lampes à pétrole en porcelaine (une cassée) 60 € 80 € 80 €

8574 Sculpture en plâtre «Guerrier à terre» (Ht: 30x60cm) 60 € 80 € 80 €

8575 2 x 6 verres Murano bleus et rouges 60 € 80 € 80 €

8576 Service à café en vieux Bruxelles (Pas de sucrier ni pot a lait) 80 € 120 € 80 €

8577 Garniture de cheminée de style néoclassique. En bronze doré et ciselé. Sur 
socle en bois sculpté et doré. Le mouvement signé ‘Vincenti et Cie”. Hauteur 
46 cm.

800 € 1 200 € 500 €

8578 Paire de cassolettes en marbre blanc et bronze (une avec coups) Ht 27cm 60 € 80 € 80 €

8579 Paire d’aiguières en régule (Ht.57cm) 100 € 160 € 80 €

8580 Corne d’abondance sur socle en bois (Ht 50cm) 100 € 160 € 80 €

8581 Pendule en bronze doré 19ème (47 x 41 x 13cm) 500 € 700 € 430 €

8582 Cartel en bronze Louis XVI signé Revel Paris (Ht.52cm) 600 € 800 € 430 €

8583 Globe ovale sur socle (Ht totale 53cm, Long 39cm) 60 € 80 € 80 €

8584 Lampe en faïence (Ht vase 43cm) 60 € 80 € 80 €

8585 Pêcheur napolitain en céramique émaillée polychrome; travail 1900 (Atelier 
Cacciapuoti)

100 € 160 € 80 €

8586 Cartel 18ème en bois peint et laiton (ht 68cm) 600 € 800 € 500 €

8587 Cache-pot Napoléon III monture en bronze doré restauré (Ht 43cm) 80 € 120 € 80 €

8588 Lanterne vénitienne (Ht 180cm) 260 € 300 € 180 €

8589 Bas-relief marqué PINTO «Procession» (80 x 80cm) 100 € 160 € 80 €

8590 Icône 19e, riza en argent (32 x 28cm) 200 € 300 € 160 €

8591 Plan de Mons 18ème (cadre 27 x 31cm) 40 € 60 € 80 €
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8592 Icône ancienne «Saint» (31 x 26cm) 100 € 160 € 80 €

8593 Crèche en matériaux composite peint (Ht.20cm, manque 1 patte + 1 bras cassé) 40 € 60 € 80 €

8594 3 vases-cornets + jardinière + vide poches, Le Tallec à Paris 80 € 120 € 80 €

8595 Statues religieuses en plâtre 30 € 50 € 80 €

8596 Huile sur panneau signée Deckers femme de Marcel Delmotte «Portrait de 
femme» (52 x 11,5cm)

60 € 80 € 80 €

8597 Ensemble de pipes (26 pièces, surtout en terre cuite) 60 € 80 € 80 €

8598 Vitrine à poser (33 x 43cm) avec médailles religieuses 60 € 80 € 80 €

8599 Statue du frére Mutien Marie en plâtre signée A. Daoust 1939 (48cm) 60 € 80 € 80 €

8600 Lot de 7 pyrogènes-grattoirs à allumettes de Nimy Mouzin Lecat 40 € 60 € 80 €

8601 Lot de 8 cruches en faïence à décor animalier 140 € 200 € 80 €

8602 Lot de 5 chopes en vieux Bruxelles 160 € 240 € 90 €

8603 Lutrin en bronze 160 € 240 € 120 €

8604 Drapeau belge ancien (280 x 300cm) 80 € 120 € 80 €

8605 Lot de douilles d’obus 100 € 120 € 80 €

8606 Atlas d’histoire militaire 1912 par Cohy, de Callatay ... + 35 planches de batailles 80 € 120 € 80 €

8607 Lot de 3 chapeaux buse 60 € 80 € 80 €

8608 4 vases + 1 coupe sur pied en porcelaine italienne 40 € 60 € 80 €

8609 Morceau de croix en pierre 80 € 120 € 80 €

8610 Paire de pots couverts en bois laqué de Birmanie (ht 37cm, Ø 40cm) + autre 80 € 120 € 80 €

8611 Sculpture en albâtre « Jeune femme» (Ht.80cm) 400 € 600 € 330 €

8612 Socle en marbre (16 x 25 x 25cm) 40 € 60 € 80 €

8613 Lot de 6 casserolles en cuivre 20 € 40 € 80 €

8614 Vierge polychrome en plâtre (85cm) 80 € 120 € 80 €

8615 Christ en bois ancien (H:60cm) 20 € 40 € 80 €

8616 Croix (Ht 100cm) avec Christ (Ht 40cm) 60 € 80 € 80 €

8617 Assiettes ajourées et autre 60 € 80 € 80 €

8618 Tapisserie vintage «Musicien et son singe» signée EYBERG 21/350 30 € 40 € 80 €

8619 Lot de panneaux publicitaires de parfumerie dont Chanel, Jean-Paul Gaultier, 
... (10 pièces)

80 € 120 € 80 €

8620 lot de 5 chasubles + autre 140 € 200 € 80 €

8621 Bas-relief 1967 signé Pellicart en métal repoussé avec incrustation de perle et 
strass»vierge»

40 € 60 € 80 €

8622 Lampe en bronze, pique cierge (ht totale 85cm) 60 € 80 € 80 €

8623 Plateau, bouilloire, passoires en cuivre 80 € 120 € 80 €

8624 Planeur en bois vintage (225 x 110cm) (cassé) 40 € 60 € 80 €

8625 Arrosoir en cuivre ancien (ht 38cm) 100 € 160 € 80 €

8626 5 bois de cerf 200 € 300 € 120 €

8627 Santons de provence 80 € 120 € 80 €

8628 Lot de verrerie en cristal varia 40 € 60 € 80 €

8629 Lot de 2 lustres en bois et corde, des années 70 60 € 80 € 80 €

8630 Tapisserie d’Aubusson à décor de dames en forêt (180 x 125cm) 1 200 € 1 500 € 1 000 €

8631 Lustre moderne (Ht 32cm) 60 € 80 € 80 €

8633 Lot de nappes 60 € 80 € 80 €

8634 Lustre en verre art nouveau 140 € 200 € 80 €

8635 Plaque mortuaire originale et authentique du St Frère Mutien en granit 1990 
(39 x 58cm)

20 € 30 € 80 €

8636 Série de 4 pieds en fonte à décor de pattes (Ht 18cm) 80 € 120 € 80 €

8637 Ménagère de 70 couverts en métal argenté de style Louis XV 140 € 200 € 80 €

8638 Lot de métal argenté 40 € 60 € 80 €
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8639 Lot de 2 porte-manteaux muraux en laiton, coupé pour placer en coin (Lg 140 
et 160cm)

140 € 200 € 80 €

8640 Paire de lanternes de hall Val St Lambert (Ht 30cm) 100 € 160 € 80 €

8641 Tête de cerf 7 cors 1932 100 € 160 € 80 €

8642 Casserole 19ème en cuivre (Ht 21cm, Ø 42cm) 60 € 80 € 80 €

8643 Squelette didactique ancien dans son coffret 100 € 160 € 80 €

8644 Boîte art nouveau (40 x 30cm) 40 € 60 € 80 €

8645 Instrument scientifique ancien dans son coffret (40 x 30cm) 60 € 80 € 80 €

8646 Lot de 3 bouteilles «Oignons» 18ème + 1 19ème 300 € 400 € 260 €

8647 Lot d’étains (pichets et assiettes) 140 € 200 € 80 €

8648 Lot de 30 verres en cristal blanc Val St Lambert (6 à eaux, 6 à vins rouges, 6 vins 
blanc,...)

100 € 160 € 80 €

8649 6 pots couverts, Thaïlande 30 € 50 € 80 €

8650 Lustre « Angelot « régule et bronze 240 € 360 € 160 €

8651 Horloge murale peinte 40 € 60 € 80 €

8652 Statue en plâtre peint (Ht.105cm, accident au bras) 200 € 300 € 120 €

8653 Paire d’appliques de style Louis XV en bronze (H:35cm) 60 € 80 € 80 €

8654 Service à café en grès émaillé signé Guerin 60 € 80 € 80 €

8655 6 cruches en grès bleu (Ht.25cm) 60 € 80 € 80 €

8656 Lot de 120 menus (18 x 23cm) aquarelles vues d’Italie double face datés 1901 400 € 600 € 260 €

8657 Petit scooter électrique (Pas de chargeur) 40 € 60 € 80 €

8658 Statue en terre cuite « Jeune Maure à la cruche» (HT.68cm) 160 € 240 € 80 €

8659 Paire de noeuds en chêne 18ème (Ht 22 x 14cm) 80 € 120 € 80 €

8660 Vase en porcelaine de Chine 20ème (Ht 97cm) 100 € 160 € 80 €

8661 Epée en verre de Murano 80 € 120 € 80 €

8662 Service en porcelaine allemande (+/- 45 pièces) 60 € 80 € 80 €

8663 Paire de candélabres d’époque Charles X en bronze doré et patiné (Ht 53cm) 800 € 1 200 € 700 €

8664 Sac Delvaux bordeaux 100 € 160 € 80 €

8675 Voiture BMW 1M 3,0L essence,  340CV,  année 05/2012 (+/- 61.000km) 45 000 € 55 000 € 43 000 €

8676 Voiture BMW Z3M  3,2L essence,  321CV,  année 07/1997 (+/- 18.000km) 60 000 € 70 000 € 56 000 €

8677 Voiture BMW 700,  700cc essence,  40CV,  année 02/1962 (+/- 96.000km) 18 000 € 24 000 € 14 000 €

8678 Voiture BMW 323i,  2,3L essence,  143CV,  année 06/1981 (+/- 7.000km) 30 000 € 40 000 € 26 000 €

8679 Voiture BMW M3 E30,  2,3L essence,  195CV,  année 04/1987 (+/- 167.000km) 55 000 € 65 000 € 53 000 €

8680 Voiture BMW M2CS,  3,0L essence,  450CV,  année 07/2020 (+/- 2900km) 80 000 € 100 000 € 78 000 €

8695 Tapis d’Orient (380 x 185cm) 400 € 600 € 330 €

8696 Tapis d’Orient usé et troué (255 x 135cm) 60 € 80 € 80 €

8697 Tapis d’Orient (175 x 150cm) 80 € 120 € 80 €

8698 Tapis d’Orient (185 x 130cm) 40 € 60 € 80 €

8699 Tapis d’Orient (290 x 220cm) troué 80 € 120 € 80 €

8700 Tapis d’Orient (185 x 120cm) 40 € 60 € 80 €

8701 Tapis de couloir (375 x 120cm) usé 60 € 80 € 80 €

8702 Tapis d’Orient (165 x 125cm) usé 60 € 80 € 80 €

8703 Grand tapis d’Orient ancien, laine et soie (490 x 350cm) 600 € 800 € 500 €

8704 Tapis d’Orient (180 x 140cm) 160 € 240 € 80 €

8705 Tapis d’Orient (300 x 220cm) 140 € 200 € 80 €

8706 Tapis d’Orient en soie (300x200cm) 800 € 1 200 € 260 €

8707 Tapis d’Orient (usé) 155 x 95cm 20 € 30 € 80 €

8708 Tapis d’orient (340 x 240cm) 200 € 300 € 120 €

8709 Tapis d’Orient (300 x 220cm) 40 € 60 € 80 €
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8710 Tapis d’Orient (185 x 145cm) 140 € 200 € 80 €

8711 Tapis d’Orient (200 x 120cm) 20 € 30 € 80 €

8712 Tapis d’orient (290 x 200 cm) 140 € 200 € 80 €

8713 Tapis d’Orient (220 x 135cm) 20 € 30 € 80 €

8714 Tapis de couloir (230 x 90cm) 60 € 80 € 80 €

8715 Tapisserie ancienne (Ht 200 x 190cm) 800 € 1 200 € 700 €

8716 Tapis d’Orient (235 x 120cm) 60 € 80 € 80 €

8717 Tapis chinois (400 x 305cm) taché 80 € 120 € 80 €

8718 Tapis d’Orient (195 x 125cm) 80 € 120 € 80 €

8719 Grand Tapis d’Orient (330 x 230cm) 20 € 30 € 80 €

8720 Grand tapis d’Orient (usé) 560 x 210cm 160 € 240 € 80 €

8721 Tapis d’Orient (155 x 110cm) 60 € 80 € 80 €

8722 Tapis d’Orient (250 x 165cm) 200 € 300 € 120 €

8723 Tapis de couloir (320 x 105cm) 50 € 70 € 80 €

8724 Tapis d’Orient (145 x 85cm) 60 € 80 € 80 €

8725 Tapis d’Orient (250 x 150cm) 140 € 200 € 80 €

8727 Tapis d’Orient (340 x 240cm) 300 € 400 € 260 €

8728 Tapis d’orient (340 x 245cm) 80 € 120 € 80 €

8729 Grand tapis Kilim (560 x 150cm) 160 € 240 € 80 €

8730 Tapis d’Orient (185 x 115cm) usé 60 € 80 € 80 €

8731 Tapis de couloir ancien (345 x 100cm) 20 € 30 € 80 €

8732 Tapis moderne (235x170cm) 60 € 80 € 80 €

8733 Tapis d’Orient (150 x 100cm) 80 € 120 € 80 €

8734 Tapis de couloir (200 x 60cm) 60 € 80 € 80 €

8735 Tapis d’Orient (100 x 80cm) 60 € 80 € 80 €

8736 Tapis d’Orient (125 x 80cm) 60 € 80 € 80 €

8737 Tapis d’Orient (160 x 95cm) 100 € 160 € 80 €

8738 Tapis de soie à décor animalier 400 € 600 € 260 €

8739 Tapis ancien (330 x 220 cm) 50 € 70 € 80 €

8740 Tapis d’orient (400 x 325cm) 400 € 600 € 330 €

8741 Tapis d’Orient (300 x 200cm) 80 € 120 € 80 €

8742 Tapis d’Orient (340 x 240cm) 80 € 120 € 80 €

8743 Tapis d’Orient (185 x 130cm) 100 € 160 € 80 €

8744 Tapis d’Orient ancien (250 x 80cm) 50 € 70 € 80 €

8745 Tapis d’Orient (170 x 100cm) 80 € 120 € 80 €

8746 Tapis d’Orient (88 x 320cm) 60 € 80 € 80 €

8747 Tapis d’Orient (210 x 160cm) 80 € 120 € 80 €

8748 Tapis d’Orient (260 x 180cm) 140 € 200 € 80 €

8749 Tapis d’Orient (180 x 120) 100 € 160 € 80 €

8750 Tapis d’Orient (180 x 90cm) 80 € 120 € 80 €

8751 Tapis d’Orient (180 x 150cm) 80 € 120 € 80 €

8752 Tapis de soie (150 x 100cm) 160 € 240 € 80 €

8753 Tapis d’Orient (210 x 150) 80 € 120 € 80 €

8754 Tapis d’Orient ancien (125 x 75cm) 50 € 70 € 80 €

8755 Tapis d’Orient (200 x 130cm) 80 € 120 € 80 €

8756 Tapis d’Orient (240 x 190cm, une tache) 80 € 120 € 80 €

8757 Tapis moderne (330 x 240cm) 40 € 60 € 80 €

8758 Tapis d’Orient (300 x 190cm) 300 € 400 € 160 €

8759 Tapis d’Orient (200 x 120cm) 60 € 80 € 80 €
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8760 Tapis d’Orient (200 x 115cm) 80 € 120 € 80 €

8761 Tapis d’Orient en soie (usures) 375 x 265cm 100 € 160 € 80 €

8762 Tapis persan (220 x 139cm) 60 € 80 € 80 €

8763 Tapis persan Ghoun (203 x 138cm) 100 € 160 € 80 €

8764 Tapis persan (211 x 157cm) 60 € 80 € 80 €

8765 Tapis persan Mahal (200 x 151cm) 60 € 80 € 80 €

8766 Tapis d’Orient Kashan (217 x 140cm) 80 € 120 € 80 €

8767 Tapis d’Orient (226 x 150cm) 80 € 120 € 80 €

8768 Tapis d’Orient (180 x 119cm) 60 € 80 € 80 €

8769 Tapis persan (205 x 150cm) 80 € 120 € 80 €

8770 Tapis d’Orient (209 x 159cm) 80 € 120 € 80 €

8771 Tapis persan (208 x 156cm) 80 € 120 € 80 €

8772 Tapis persan (212 x 150cm) 80 € 120 € 80 €

8773 Tapis persan Bidjar (225 x 145cm) 80 € 120 € 80 €

8774 Tapis persan (214 x 143cm) 80 € 120 € 80 €

8775 Tapis persan Lilian (205 x 165cm) 80 € 120 € 80 €

8776 Tapis Heriz (214 x 152cm) 80 € 120 € 80 €

8777 Tapis (390 x 300cm) 300 € 400 € 260 €

8778 Tapis d’orient (340 x 250cm) 200 € 300 € 90 €

8779 Tapis de Rabat 140 € 200 € 80 €

8780 Tapis d’Orient (340x250cm) décoloré 30 € 50 € 80 €

8781 Tapis (390 x 290cm, usure) 100 € 200 € 80 €

8782 Tapis d’orient (220 x 100cm) 80 € 120 € 80 €

8783 Tapis d’Orient (320 x 260cm) 200 € 300 € 100 €

8784 Grand tapis d’Orient (430 x 325cm) 400 € 600 € 330 €

8785 Tapis d’Orient ancien (320 x 200cm) 60 € 80 € 80 €

8786 Tapis d’Orient (430 x 300cm) 200 € 300 € 120 €

8787 Tapis d’Orient (200 x 155cm) 80 € 120 € 80 €

8788 Tapis d’Orient (210 x 125cm) 140 € 200 € 80 €

8789 Tapis d’Orient (150 x 110cm) 40 € 60 € 80 €

8790 Tapis d’Orient de couloir ancien (460 x 110cm) 160 € 240 € 90 €

8792 Tapis d’Orient (300 x 215cm) 200 € 300 € 120 €

8793 Tapis d’orient (320 x 230cm) 300 € 400 € 120 €

8794 Tapis d’Orient (210 x 145cm) 40 € 60 € 80 €

8795 Tapis (300 x 240cm) 120 € 160 € 80 €

8796 Tapis de prière oriental brodé de fils d’argent (80 x 125cm) 4 000 € 6 000 € 2 800 €

8797 Tapis d’Orient (300 x 220cm) 140 € 200 € 80 €

8798 Tapis d’Orient (400 x 300cm) 300 € 400 € 160 €

8799 Tapis d’Orient Heriz Serapi (440x 360cm) 300 € 400 € 260 €

8800 Tapis (395 x 305 cm) 200 € 240 € 160 €

8801 Tapis d’Orient (340 x 240cm) 600 € 800 € 430 €

8802 Tapis d’Orient (430 x 315cm) 300 € 400 € 120 €

8803 Tapis d’Orient (310 x 200cm) 160 € 240 € 80 €

8804 Tapis d’Orient (360 x 280cm) 400 € 600 € 260 €

8805 Tapis d’Orient (290 x 190cm) 100 € 160 € 80 €

8806 Tapis d’Orient (310x210cm) 200 € 300 € 120 €

8807 Tapis en soie (130 x 87cm) 200 € 300 € 140 €

8808 Tapis d’Orient (340 x 235cm) 160 € 240 € 80 €

8809 Tapis d’Orient (200 x 315 cm) 60 € 80 € 80 €
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8810 Tapis d’Orient (320 x 220cm) 80 € 120 € 80 €

8811 Grand tapis d’orient (310 x 220cm) 300 € 400 € 260 €

8812 Tapis d’Orient  (185 x 130cm) 60 € 80 € 80 €

8813 Tapis d’Orient (185 x 125cm) 140 € 200 € 80 €

8814 Tapis Kilim (160 x 120cm) 80 € 120 € 80 €

8815 Grand tapis chinois, 20ème (445 x 355cm) 300 € 400 € 260 €

8816 Tapis chinois (356 x 246cm, 2 tâches de thé) 100 € 180 € 80 €

8817 Tapis d’Orient (200 x 135cm) 60 € 80 € 80 €

8818 Tapis d’Orient (225 x 160cm) 80 € 120 € 80 €

8819 Tapis d’Orient ancien (170 x 125cm) 50 € 70 € 80 €

8820 Tapis d’Orient (280 x 200cm) 100 € 160 € 80 €

8821 Tapis d’Orient (310 x 222cm) 240 € 300 € 140 €

8822 Tapis d’Orient (240 x 150cm) 100 € 160 € 80 €

8823 Tapis chinois (300 x 210cm) 200 € 300 € 120 €

8824 Tapis mural en soie, tons rouge (150 x 105cm) 100 € 160 € 80 €

8825 Tapis d’Orient (180 x 115cm) 40 € 60 € 80 €

8826 Tapis de couloir usé et signé (225 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

8827 Tapis de soie (180x125cm) 80 € 120 € 80 €

8828 Tapis d’Orient (200 x 120cm) 80 € 120 € 80 €

8829 Tapis d’Orient à fond bleu (175 x 115cm) 80 € 120 € 80 €

8830 Tapis iranien de collection à décor de personnages  (160 x 97cm) 300 € 400 € 160 €

8831 Tapis d’Orient en soie (150x90cm) 160 € 240 € 80 €

8832 Tapis d’Orient en soie (150x90cm) 140 € 200 € 80 €

8833 Tapis de couloir (220 x 65cm) 30 € 50 € 80 €

8834 Petit tapis d’Orient (120 x 75cm) 10 € 20 € 80 €

8836 Tapis d’Orient (150 x 110cm) 40 € 60 € 80 €

8837 Tapis de couloir ancien, traces d’usure (640 x 110cm) 200 € 300 € 100 €

8838 Tapis d’Orient ancien (245 x 70cm) 50 € 70 € 80 €

8839 Tapis moderne en laine (285 x 200cm) 80 € 120 € 80 €

8841 Tapis Chine (340 x 240cm) 100 € 160 € 80 €

8842 Tapis de couloir (310 x 90cm) 80 € 120 € 80 €

8843 Tapis chinois (320 x 210cm) 60 € 80 € 80 €

8844 Petit tapis chinois (125 x 70cm) 10 € 20 € 80 €

8845 Tapis d’Orient (330x115cm) 60 € 80 € 80 €

8846 Tapis mécanique (140 x 100cm) 10 € 20 € 80 €

8847 Tapis d’Orient (185 x 115cm) 60 € 80 € 80 €

8848 Tapis d’Orient (170 x 110cm) usé 10 € 20 € 80 €

8849 Tapis d’Orient (taches) 155 x 105cm 60 € 80 € 80 €

8850 Tapis iranien (170 x 120cm) 60 € 80 € 80 €

8851 Tapis d’orient (210 x 140 cm) 100 € 160 € 80 €

8852 Tapis d’Orient 60 € 80 € 80 €

8853 Tapis d’orient (150 x 95cm) 80 € 120 € 80 €

8854 Tapis d’Orient (155 x 95cm) 160 € 240 € 80 €

8855 Tapis d’Orient (160 x 110cm) 160 € 240 € 80 €

8856 Tapis d’Orient à décor chinois (190 x 90cm) 80 € 120 € 80 €

8857 Tapis d’Orient (170 x 120cm) 60 € 80 € 80 €

8858 Tapis d’Orient (190 x 125cm) 60 € 80 € 80 €

8859 Tapis en laine ancien (accidents, 170 x 115cm) 40 € 60 € 80 €

8860 Tapis d’Orient (155 x 90cm) 10 € 20 € 80 €
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8861 Tapis d’Orient ancien (usures) 20 € 30 € 80 €

8862 Tapis d’Orient (170 x 100cm) 60 € 80 € 80 €

8863 Tapis de soie «Goum» (84x58cm) 60 € 80 € 80 €

8864 Tapis d’Orient (160 x 90cm) 40 € 60 € 80 €

8865 Tapis d’Orient (180 x 100cm) 80 € 120 € 80 €

8866 Tapis ancien (266 x 159 cm) 30 € 50 € 80 €

8867 Tapis d’Orient (165 x 120cm) 60 € 80 € 80 €

8868 Tapis d’Orient (150 x 110cm) 10 € 20 € 80 €

8869 Tapis d’Orient (180 x 120cm) 20 € 30 € 80 €

8870 Tapis Kurde (110 x 190cm) 40 € 60 € 80 €

8871 Tapis d’Orient (150 x 100cm) 140 € 200 € 80 €

8872 Tapis de couloir (560 x 200cm, usures) 160 € 240 € 80 €

8873 Tapis d’Orient (180 x 130cm) 100 € 160 € 80 €

8874 Tapis d’Orient (200 x 100cm) 30 € 50 € 80 €

8875 Tapis d’Orient (200 x130cm) 60 € 80 € 80 €

8876 Tapis d’Orient (170x100cm) 40 € 60 € 80 €

8877 Tapis d’Orient (215 x 130cm) 80 € 120 € 80 €

8878 Tapis Farahan ancien (95 x 65cm) 20 € 40 € 80 €

8879 Tapis d’Orient (190 x 130 cm) 40 € 60 € 80 €

8880 Tapis d’Orient (200 x 140cm) 10 € 20 € 80 €

8881 Tapis d’Orient (200 x 135cm) 40 € 60 € 80 €

8882 Tapis d’orient (215 x 135 cm) 40 € 60 € 80 €

8883 Tapis d’Orient (160x90cm) 60 € 80 € 80 €

8884 Tapis de couloir (310x80cm) 60 € 80 € 80 €

8885 Tapis d’Orient usé (170 x 110cm) 20 € 30 € 80 €

8886 Lot de 2 tapis d’orient (130 x 120cm) 40 € 60 € 80 €

8887 Tapis de couloir (300 x 115cm) 140 € 200 € 80 €

8888 Tapis d’Orient (155 x 90cm) 60 € 80 € 80 €

8889 Tapis d’Orient (180x120cm) 60 € 80 € 80 €

8890 Tapis de couloir usé (360 x 125cm) 10 € 20 € 80 €

8891 Tapis d’Orient (200 x 106cm) 10 € 20 € 80 €

8892 Tapis d’orient (200 x 130cm) 60 € 80 € 80 €

8893 Tapis d’Orient (190x130cm) 20 € 30 € 80 €

8894 Tapis d’Orient (120 x 80cm) 40 € 60 € 80 €

8895 Tapis d’Orient (195 x 130cm) 20 € 30 € 80 €

8896 Tapis de couloir (310 x 75cm) 80 € 120 € 80 €

8897 Tapis de couloir (360 x 80cm) 30 € 50 € 80 €

8898 Tapis d’Orient (200 x 95cm) 10 € 20 € 80 €

8899 Tapis de couloir (280 x 100cm) 80 € 120 € 80 €

8900 Tapis d’Orient (200 x 130cm) 100 € 160 € 80 €

8901 Tapis d’ Orient abimé (180 x 103cm) 60 € 80 € 80 €

8902 Tapis d’Orient (130 x 70cm) 10 € 20 € 80 €

8903 Tapis d’Orient (190 x 100 cm) 30 € 50 € 80 €

8904 Tapis d’Orient (365 x 310cm) 240 € 300 € 140 €

8905 Tapis d’Orient (220 x 120cm) 60 € 80 € 80 €

8906 Tapis d’Orient (290 x 220cm) 140 € 200 € 80 €

8907 Tapis d’Orient (260 x 180cm) 300 € 400 € 260 €

8908 Tapis d’Orient (290 x 210cm) 160 € 240 € 80 €

8909 Tapis d’Orient signé (260 x 170cm) 160 € 240 € 80 €
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8910 Tapis d’Orient (200 x 150cm) 80 € 120 € 80 €

8911 Tapis d’Orient (215 x 135cm) 80 € 120 € 80 €

8912 Tapis d’oOrient (170 x 115cm) 80 € 120 € 80 €

8913 Tapis d’Orient (200 x 115cm) 60 € 80 € 80 €

8914 Tapis d’Orient (175 x 110cm) 80 € 120 € 80 €

8915 Tapis d’Orient (160 x 120cm) 80 € 120 € 80 €

8916 Tapis d’Orient (155 x 105cm) 60 € 80 € 80 €

8917 Tapis de couloir (440 x 85cm) 160 € 240 € 80 €

8918 Tapis d’Orient (200 x 120cm) 140 € 200 € 80 €

8919 Tapis d’Orient (200 x 125cm, à nettoyer) 60 € 80 € 80 €

8920 Tapis de couloir (400 x 90cm) 80 € 120 € 80 €

8921 Tapis Heriz (350 x 245cm) 160 € 240 € 120 €

8922 Tapis d’Orient (310 x 200cm) 160 € 240 € 80 €

8923 Tapis d’Orient (215 x 140cm) 80 € 120 € 80 €



Fonctionnement 
de la salle de ventes

En bref
Une vente aux enchères publique est organisée toutes les cinq semaines, temps nécessaire à l’expertise, la photographie, la 

rédaction du catalogue et à la présentation des lots mis en vente. Une exposition a lieu à cette occasion les cinq jours qui pré-

cèdent les jours d’enchères de 10h00 à 19h00 (nocturne le vendredi soir jusque 21h). 

Nous sommes spécialisés en antiquités, art asiatique, objets d’art, mobilier d’époque et de style, objets de vitrine et de luxe... 

Tous les jours, nous ajoutons des lots sur notre site Internet et ce, jusqu’à la clôture du catalogue la veille de l’exposition. Les 

objets sont mis en vente aux enchères exclusivement. Les lots proviennent principalement de successions et de dépôts volon-

taires de particuliers. Des frais de 25% sont à ajouter au prix d’adjudication. 

Participer aux enchères
Il n’y a plus d’enchères criées en salle. Toutes les enchères ont lieu en 

ligne sur notre site www.rops-online.be. 

Vous devez vous enregistrer préalablement à la vente. Gardez bien 

votre identifiant et votre mot de passe. Ils vous permettent chaque fois 

de vous connecter et de gérer vos enchères.

Enchères

Le détail des enchères apparaît dans l'onglet "Historique" de la page 

de chaque lot. Vous pouvez également voir toutes vos enchères dans 

votre espace personnel. Pour y accéder, cliquez en haut à droite sur 

"Mon compte" puis sur les liens à gauche "Acheter" et "Mes Enchères".

Ma sélection

Votre sélection vous permet de sauvegarder les lots qui vous inté-

ressent dans un espace privé. Vous pouvez y accéder via le lien situé en 

haut à droite, sous votre nom d'utilisateur. Pour ajouter ou supprimer 

un lot de votre sélection, cliquez sur le bouton situé dans la vignette 

ou la page détaillée de chaque lot. La page détaillée de chaque lot 

indique, le cas échéant, le nombre de visiteurs ayant ajouté ce lot à 

leur sélection.

	 �Exemple : "Dans la sélection de 2 visiteur(s)", cela vous donne une 
estimation du nombre d'enchérisseurs potentiels sur ce lot.

Lorsque la vente a débuté, vous pouvez surveiller l'ensemble de votre 

sélection et y voir les enchères déposées en temps réel. Vous pouvez 

alors déposer de nouvelles enchères via le bouton « Enchérir ».

Pour enchérir, il y a deux possibilités :

Enchères manuelles : vous enchérissez au fur et à mesure jusqu’au 

jour et l’heure final d’adjudication. Pour une gestion efficace, tous les 

lots sont adjugés à des moments différents. Si quelqu’un fait une en-

chère moins de 5 minutes avant l’échéance, le système rallonge auto-

matiquement le délai de 5 minutes.

Enchères automatiques : vous encodez votre offre maximale dans la 

case « offre maximale automatique » et le système enchérit pour vous 

contre les autres enchérisseurs. Le système vous ad-

jugera juste au-dessus de la dernière enchère. Cette 

information est connue et gérée uniquement par le 

système. Les membres de la salle de ventes n’y ont 

pas accès.

Les pas d'enchères sont définis 
comme suit :

De à Pas d'enchère

0€ 100€ 10€

100€ 300€ 20€

300€ 500€ 30€

500€ 1000€ 50€

1000€ 2000€ 100€

2000€ 3000€ 200€

3000€ 5000€ 300€

5000€ et plus 500€

	 Remarques et exemples :

	� Si vous mettez une offre maximale de 2.000 € 
et que le dernier enchérisseur met 1.100 €, le 
système mettra 1.200 € pour vous.

	� Si dans les heures qui précèdent la fin des en-
chères, un amateur a mis plus que votre offre 
maximale, vous pouvez le voir et vous pouvez 
alors encore enchérir manuellement.

	� Ce système vous permet d’être tranquille si 
vous n’aimez pas le suspense des enchères ou 
si vous n’avez pas la possibilité de suivre les 
enchères pas à pas au bon moment … 

Les frais sont de 25% : vous paierez le prix d’adjudi-

cation plus 25%.

La rétractation d'enchère n'est pas autorisée. En 

cas d’erreur, prenez contact d’urgence avec la salle 

de ventes.
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Vendre chez Rops
• �Nous organisons quatre matinées d’expertises 

par semaine, les mardis, mercredis, vendredis 

et samedis matin de 9h00 à 12h00. Ces exper-

tises sont gratuites, sans engagement et sans  

rendez-vous.

• �Vous pouvez également envoyer vos photos à 

nos experts par email à l’adresse ca@rops.be. 

• �Nous expertisons également chez vous, sur  

rendez-vous. 

Difficultés pour utiliser le système online ?

Contactez la salle ; nous pourrons vous aider.  Pour ceux qui 

seraient vraiment en froid avec l’informatique, nous pouvons 

nous charger de vos enchères que nous encoderons pour 

vous dans le système. La convivialité bien connue chez Rops 

sera toujours maintenue !

Retirer et régler vos achats
Après paiement, vous pouvez réceptionner vos lots directe-

ment à la salle de ventes ou demander une livraison par nos 

soins ou via Bpost. Veuillez prendre contact avec nous pour 

une estimation des frais de livraison.

Vous disposez de cinq jours après l’adjudication pour retirer 

vos lots. Des frais de stockage s’appliquent si vous dépassez 

ce délai. 

• �Retrait par un transporteur externe après paiement sur 

place ou par virement (voir coordonnées bancaires ci-des-

sous). 

• �Envoi par notre service d’emballage et d’expédition après 

paiement sur place ou par virement (prix majoré du coût 

d’expédition). 

Pour toutes questions, n’hésitez jamais à nous contacter ! Les 

ventes Online vont nous donner plus de temps pour mieux 

vous servir.

Paiement
Le paiement peut se faire :

• �À la salle de ventes en liquide (maximum 3.000 €) ou par 

paiement électronique Bancontact / Visa / Mastercard.

• ���Par virement bancaire sur le compte 

  Iban: BE60 2500 0729 2970 BIC: GEBABEBB
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1. �Toute inscription au site Internet www.rops-online.be ainsi que toute partici-
pation aux enchères implique la prise de connaissance et l'acceptation pré-
alables et inconditionnelles des présentes conditions, de même que de l'ex-
plicatif complet du déroulement des ventes, disponible ci-avant. En cas de 
conflit entre les présentes conditions de ventes et celles de l'enchérisseur/
adjudicataire/acquéreur, les présentes conditions de vente prévaudront. En 
cas de conflit ou difficulté d'interprétation entre les différentes versions des 
conditions générales, celles exprimées en langue française prévaudront. 
Les présentes conditions prévalent également le cas échéant sur les infor-
mations reprises dans l’explicatif des conditions de vente. Ces conditions 
sont disponibles à la salle de vente et reprises dans tous les catalogues de 
chaque vente ; elles sont également décrites sur notre site internet www.
rops-online.be dans les rubriques dédiées à cet effet. 

2. Tous les lots sont vendus sur notre site www.rops-online.be au plus offrant.

3. �Le plus offrant dernier enchérisseur sera l'adjudicataire. Il aura l'obligation 
de payer le prix de l'adjudication du lot au comptant, majoré de 25% pour 
frais et TVA. La salle de ventes ROPS se réserve la faculté de refuser toute 
enchère, de procéder à toute décision, réunion ou retrait de lots sans devoir 
motiver sa décision.

4. �Les indications figurant dans les catalogues, annonces, brochures ou 
tous autres écrits émanant de la salle de ventes, doivent être considérées 
comme de simples indications qui n'engagent en aucun cas la responsa-
bilité de la salle de ventes ROPS. Celle-ci ne garantit ni l'exactitude d'une 
déclaration relative à l'auteur, ni l'origine, la date, l'âge, l'attribution, la pro-
venance, le poids, l'état ou la matière du lot. Aucun employé de la salle de 
ventes ROPS n'est autorisé à donner des garanties à cet égard. En consé-
quence, les acheteurs doivent s'assurer eux-mêmes avant la vente, de la 
nature des lots et de leur état matériel. La salle de vente ROPS ne peut 
en aucun cas être tenue responsable d’une violation du droit d’auteur ou 
d’autres droits de propriété intellectuelle, ni d’aucune autre infraction lé-
gale ou réglementaire liée aux biens ou lots affichés, offerts, mis aux en-
chères ou vendus dans le catalogue et/ou sur le site Internet.

5. �Les profits et risques passent à l'acquéreur dès l'adjudication. Il ne devien-
dra cependant propriétaire qu’au moment du paiement complet du prix 
et de ses accessoires. Toute réclamation doit, sous peine d'irrecevabilité, 
nous parvenir par lettre recommandée endéans les 10 jours de l'adjudica-
tion. Tout envoi réalisé par un intermédiaire (Bpost, UPS, Fedex, …) se fera 
à la demande, au frais et aux risques exclusifs de l'acquéreur et à l'entière 
décharge de la salle de ventes ROPS.

6. �En cas de contestation ou d'erreur d'adjudication, le lot sera remis en vente 
lors d’une vente ultérieure.  Le commissaire-priseur tranchera souveraine-
ment et sans appel tout litige pouvant survenir au sujet des enchères pen-
dant la vente.

7. �Les acheteurs sont tenus de payer et de prendre possession des lots leur 
ayant été adjugés dans les 5 jours ouvrables qui suivent la vacation. Pas-
sé ce délai, la salle de vente ROPS pourra à sa seule discrétion, et ce sans 
mise en demeure préalable et sans qu’aucune indemnité ne soit due de ce 
fait par la salle de vente ROPS, soit remettre en vente les lots non-enlevés 
(payés et/ou non-payés), soit les restituer au(x) déposant(s) concernés, soit 
les faire transférer en garde-meubles aux frais, risques et périls de l'ache-
teur.

8. �Sans préjudice de poursuites en payement à charge de l'acheteur défail-
lant, les lots impayés dans le délai indiqué ci-dessus pourront être remis en 
adjudication sur folle enchère dès que la salle de ventes ROPS l'estimera 
opportun. Dans ce cas, l'acheteur sera tenu de payer la différence de prix 
éventuelle ainsi que tous frais et débours relatifs aux ventes nécessitées 
pour pouvoir adjuger à nouveau le lot. Il ne pourra réclamer l'excédent s'il 
y en a.

9. �Les factures et relevés de compte sont payables au grand comptant. Toute 
somme impayée à son échéance porte intérêt de retard de plein droit et 
sans mise en demeure préalable au taux de 10% par an. En outre, en cas de 
non-paiement à l'échéance, les montants dus sont majorés de plein droit 
d'une indemnité forfaitaire de 15% à titre de dommages et intérêts conven-
tionnels, avec un minimum de 75€ et indépendamment des intérêts de 
retard. Cette disposition s’applique également à l’égard de la salle de vente 

ROPS si celle-ci devait être redevable de sommes à l’égard de 
l’adjudicataire.  De plus, ces frais seront additionnés d'un droit 
de garde de 3€ par jour et par lot avec un minimum de 30€. Tout 
adjudicataire est réputé avoir agi pour son propre compte et est 
tenu pour personnellement responsable du paiement des lots 
qui lui auront été adjugés en quelque qualité que ce soit. Il devra 
en acquitter le montant en Euros, Visa, Mastercard, Bancontact 
avant leur enlèvement et dans le délai prévu pour ci-dessus, et 
demeurera responsable de tout dégât causé au lot et par celui-ci 
après son adjudication.

10. �Toutes los ventes à un ressortissant de la CEE sont soumises au 
régime particulier de la marge, T.V.A. non déductible.

11. �Tout ordre transmis par voie électronique sur la plate-forme 
rops-online.be engage l’enchérisseur.  

12. �Dans le cadre des ventes en ligne, l'acquéreur qui dispose de la 
qualité de consommateur peut exercer un droit de rétractation 
- dans les conditions légales fixées au livre VI.47 et suivants du 
Code de Droit Economique -, sauf l'hypothèse où l'adjudication/
la vente est intervenue sous la supervision d'un officier ministé-
riel et que l'acquéreur/adjudicataire a été en mesure d'y assister.

    � �Le droit de rétractation implique que l'acquéreur renonce à 
l'achat et retourne lui-même le(s) bien(s) à la salle de ventes 
ROPS, après quoi le prix déjà payé lui sera remboursé. Afin 
d'exercer son droit de rétractation, l'acquéreur doit informer la 
salle de ventes ROPS par une déclaration non-équivoque (pa-
rexemple par écrit, par courrier ou par e-mail) ou via le formulaire 
de rétractation disponible sur le lien ci-après : 

	� https: //economie.fgov.be/sites/default/f iles/Files/	
Forms/Formulaire-de-retractation.pdf

    � �Le droit de rétractation expire quatorze jours après le premier 
jour suivant la prise de possession des biens/lots concernés. Le 
droit de rétractation ne peut être exercé avant que l'acquéreur 
n'ait payé le prix d'achat et n'ait enlevé les biens/lots. Tous les 
frais directs de renvoi des biens sont à la charge de l'acquéreur. 
Les frais de renvoi sont également à la charge de l'acquéreur si, 
en raison de leur nature, les biens ne peuvent être renvoyés par 
courrier ordinaire. La charge de la preuve concernant l'exercice 
du droit de rétractation incombe entièrement à l'acquéreur.

    � �Tout utilisateur du Site Internet www.rops-online.be, de même 
que tout enchérisseur/adjudicateur/acquéreur s'engage sur 
l'honneur, en tous temps, quant à l'exactitude et l'exhaustivité 
des informations communiquées à la Salle de vente, tant lors de 
son inscription sur le Site qu'à l'occasion de la mise à jour de ses 
informations et de ses communications avec la Salle de vente 
ROPS.  

    � �La salle de ventes ROPS peut en tous temps vérifier l'identité des 
utilisateurs/enchérisseurs/acheteurs et peut vérifier l'authenti-
cité des données d'enregistrement. Cette vérification et cette 
authentification se dérouleront toujours en conformité avec les 
lois en matière de protection des données à caractère person-
nel, telle que décrit notamment dans la charte vie privée de la 
salle de vente ROPS, disponible via le lien ci-après : https://www.
rops-online.be/privacy 

12. �Si une ou plusieurs dispositions des présentes conditions deve-
nai(en)t à un moment donné en tout ou en partie nulle(s) pour 
l’une ou l’autre raison, il sera considéré que cette(ces) disposi-
tion(s) peut (peuvent) être dissociée(s) desdites conditions sans 
affecter la validité et le caractère exécutoire des autres disposi-
tions. Les parties négocieront alors immédiatement et de bonne 
foi une disposition valable pour remplacer la disposition nulle, 
qui correspond autant que possible à l'objectif de la disposition 
nulle.

13. �En cas de litige, les tribunaux de Namur seront seuls compé-
tents.

Conditions 
des enchères
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CONTACT
Camille Dehout
0493 / 57 57 20

cde@actibel.be

Besoin de 
salles pour 
vos réunions, 
conférences ou 
événements ?
S A L L E S  D E  2  `
À  7 0 0  P E R S O N N E S  !

BUSINESS VILLAGE ECOLYS
Avenue d’Ecolys 2
5020 Suarlée | Namur
Belgique
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CONTACT
General Manager

Michaël Meunier | mm@actibel.be
Front Office Manager

Céline Van Ruysevelt | cvr@actibel.be

IBIS STYLES NAMUR
Avenue d’Ecolys 2
5020 Suarlée | Namur
Belgique

ibis 
Styles 
Namur 
1 0 0  C H A M B R E S
T O U T  C O N F O R T

081 / 74 55 55
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Dans un cadre d'exception inspiré de Félicien Rops, nous 
vous invitons à (re)découvrir une cuisine responsable 
de style brasserie. Elle respecte le produit et le travail du 
producteur dans la tendance actuelle de l’esprit slow 
food. Installé à côté de la salle de ventes, le Félicien vous 
accueille toute l’année 7J/7.

In een uitzonderlijk kader geïnspireerd op Félicien Rops, 
nodigen wij u uit de brasserie-keuken te (her)ontdekken. 
Deze respecteert de producten en het werk van de teler 
in de huidige trend van de slow-food spirit. Geïnstalleerd 
naast de veilingzaal, verwelkomt Le Felicien u het hele 
jaar door, zeven dagen op zeven.

In an exceptional setting inspired by Félicien Rops, we in-
vite you to (re)discover the brasserie kitchen. This kitchen 
respects the products and the work of the producer in the 
current trend of the slow-food spirit. Installed next to the 
auction room, Le Felicien welcomes you all year round, 
seven days a week.

LE FÉLICIEN 
Avenue d’Ecolys 2, bte 3

5020 Suarlée | Namur
Belgique

081 39 53 23 
0471 55 38 31

info@lefelicien.be
www.brasserie-restaurant-lefelicien.be

Lu	 de 11h à 22h
Ma	 de 11h à 22h
Me	 de 11h à 22h
Je	 de 11h à 23h
Ve	 de 10h à minuit
Sa	 de 10h à minuit
Di	 de 10h à 23h
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L’immobilier 
à visage 
humain

ACTIBEL
Avenue d'Ecolys 2, bte 2
5020 Suarlée | Namur
Belgique
081 74 99 99
info@actibel.be

www.actibel.be

30 ans d’expérience

Evaluation gratuite de votre 
bien en vue de vendre

Développement 
immobilier

De très nombreux 
investissements immobiliers 
de qualité, portant sur la 
rénovation d'immeubles ou 
de nouvelles constructions.

Agence 
immobilière

Une équipe spécifique-
ment dédiée à la vente, 
la location et la gestion 
de biens immobiliers.

Business 
Centers

Des espaces de travail 
flexibles, fonctionnels, 
innovants et sécurisés 
à un excellent rapport 
qualité-prix.

Actibel, c'est :

Bureaux à louer
de 12m2 à 6000m2

Salles de conférence 
et centre de congrès

Hôtel Ibis Styles by Actibel
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À vendre

www.actibel.be

VILLERS-LE-BOUILLET - Rue Halbossart

Projet immobilier avec permis pour la réalisation de 4 appartements 
avec terrasses, garages et caves. Ce lieu insolite permet un projet auda-
cieux avec des volumes et entrées de lumière très agréables.

155.000 €

Nous sommes joignables 
par téléphone

7j/7j de 7h à 21h

 081 74 99 99

BALÂTRE

Au cœur du village et surplombant la vallée, magnifique château-ferme 
classé entouré de terrains d’une superficie de 2ha 65 ares. Cet imposant 
ensemble fortifié en moellons calcaires s’est développé en quadrilatère à 
partir d’un donjon médiéval. Il comprend un corps de logis, de nom-
breuses étables et annexes et une magnifique grange datant du 17ème 
siècle. Il possède plusieurs tours dont une tour carrée donnant sur la jolie 
place du village. Cet ensemble convient parfaitement comme logement 
privé, Horeca, lieu de réceptions ou expositions, …. Prévoir d’importants 
travaux dont une partie peut être subsidiée sérieusement vu le classe-
ment du bien.

NAMUR / SAINT-SERVAIS - Rue des Trois Piliers 3 (angle rue Malevez)

Projet de 5 appartements et 4 garages à construire (permis octroyé). 

275.000 €

VENDU
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NAMUR / Citadelle - Avenue Vauban 61
 
Bel appartement de 2/3 chambres au premier étage d'un immeuble de 
2 étages avec une vue à couper le souffle. Il se compose d'un hall d'en-
trée, vaste séjour lumineux et cuisine équipée donnant vers la terrasse 
et sa magnifique vue. Un bureau/salon convertible en chambre avec ter-
rasse, un hall de nuit, deux chambres donc une avec terrasse également, 
une salle de bain, un wc et un débarras/buanderie. Avec ce logement, il y 
a au sous-sol 2 emplacements de parking et une cave. Appartement en 
bon état, chauffage électrique par accumulation (compteur bi-horaire).
Opportunité rare pour un appartement sur la citadelle de Namur. 

375.000 €

NAMUR - Rue de Bruxelles 35-37

Idéalement située au centre ville (ancienne librairie universitaire) avec 
toutes les facilités urbaines (transports, communication) et au coeur du 
Facultés, très belle maison de commerce et de rapport à rénover. Le rez 
d'une superficie de 180 m² convient idéalement pour l'horeca. 

Elle se compose de caves, rez, 3 étages et combles aménageables. Su-
perficie totale: 660 m². Idéal pour un beau placement immobilier.
Pas de jardin.

560.000 €

NAMUR - Rue des Fripiers 12
 
Maison de commerce dans le vieux Namur. Immeuble ancien typique 
dans le piétonnier. Possibilité pour l’Horeca d’une très grande terrasse 
débordante vers la Place du Marché aux légumes. Emplacement com-
mercial incontournable quand on se rend à la place du Marché aux lé-
gumes et visible depuis la rue de la Halle en venant de la place Maurice 
Servais. La maison comprend une cave + rez-de-chaussée + 3 niveaux + 
grenier. Chaque niveau fait +/- 14 m².
Le bien sera libre à l'acte.

235.000 €

DURNAL - Rue Thomas 10
 
Fermette en pierre du pays avec étable et petite grange sur un terrain 
de +/- 15 ares à 5 min de la E411. Le corps de logis se compose au rez d'un 
hall d'entrée, salon, salle à manger, cuisine, buanderie avec wc, salle 
de bains et cave. L'étage qui est au niveau du jardin se compose de 3 
chambres et d'une pièce accédant à l'extérieur. Le vaste grenier peut 
être aménagé. La grange sur le côté gauche de la maison a un beau po-
tentiel en raison du vaste volume au dessus de l'étable. Maison a rénover.

225.000 €
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Expertise gratuite
Sur place, les mardis, mercredis, vendredis et samedis de 9h00 à 12h00, sans rendez-vous

Par e-mail à l’adresse ca@rops.be

Via le formulaire sur www.rops-online.be

À domicile, sur rendez-vous

PROCHAINE
VENTE
Du mercredi 20 octobre au samedi 30 octobre 2021

Exposition du mercredi 20 octobre au dimanche 24 octobre 



Avenue d'Ecolys 2
5020 Namur (Suarlée)
Belgium
T. +32 (0)81 74 99 88
F. +32 (0)81 74 99 86
rops@rops.be
www.rops.be

Jocelin Michaux
info@michaux-demenagements.com
0473 72 05 91

Transport
Déménagements

M. Benoît de Sauvage
+32 (0)475 25 99 99

Contact
expertise

Lot 8680 

Voiture BMW M2CS, 
3,0L essence, 450CV, 
année 07/2020 (+/- 2.900km).

  80 000 / 100 000 €

Lot 8676 

Voiture BMW Z3M,
3,2L essence, 321CV, 
année 07/1997 (+/- 18.000km).

  60 000 / 70 000 €

Lot 8675 

Voiture BMW 1M, 
3,0L essence, 340CV, 
année 05/2012 (+/- 61.000km).

  45 000 / 55 000 €


